
DĖL MEILĖS KARALYSTĖ ŽEMĖJE

1996

 

 

7 Lapkritis, Sherbrooke, Kvebekas

- Įkvėptas Paimkite popierių ir pieštuką ir rašykite

– Jūs turi tobulėti tyru tikėjimu, nematydamas ir nesuprasdamas, kitaip
aš Valia.

Jis yra apie 5 val. ryto. Meldžiuosi ir įkvėpiu, imu Popierius ir 
pieštukas ir rašykite, kas mane įkvėps. Nutarė vieninteliai žodžiai, 
apie kuriuos galiu pagalvoti, yra "Mano mylimas vaikas".

Kaip Noriu paklusti Dvasiai, pradedu rašyti šie žodžiai Ir štai kas man 
buvo duota.

« Mano mylimas vaikas. Prašau jūsų Paklausyk manęs. Patikėk 
manimi. Aš vadovausiu kiekvienam iš jūsų žingsnis. Aš sulaužysiu bet
kokį barjerą. Žinau kad esi per jaunas, kad iki galo suprastum, ko iš 
tavęs prašau Dabar. Jūs turite judėti pirmyn su tyru tikėjimu, 
nematydami ar nematykite, nei supraskite, nei vadovaukite. Jūs tiesiog
turite jus Leiskite šį vadovą. Ne to aš iš tavęs prašau. Kodėl? Ar jums 
sunku? Tai visada tavo galva, tavo protas, kuris nori žinoti viską ir 
viską suprasti. Bet aš esu jūsų kiemo lygyje.

Prie Šis lygis, jūs esate kaip mažas vaikas, kuris pradeda eiti. Jūs 
žengiate pirmuosius žingsnius su tikėjimu. Matau, suprantu kad jūs 
drebate, bet svarbu tai, kad jūs sutinkate likti atsistokite ir judėkite į 
priekį be supratimo, be diskusijų, be argumentų ir, žingsnis po 
žingsnio, jūs

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tapti stipresnis tikėjime; Leisite sau daugiau vadovautis.



Aš būsi tu, o tavo Mokytojas bus Mano mažylis, kurį aš mėgstu 
siūbuoti, maitinti, apsaugoti ir laikas nuo laiko sutinku. Tu žinok, aš, 
kuris esu tobulas, noriu padaryti tave tobulą, ir už Tu, kuris nieko 
negali padaryti, palik mane, veik ir kartok mane Tavo "taip". Visada 
"Taip" nematant ar suprasti. Tik tada galėsite matyti ir suprask, ką aš 
jumyse pasieksiu.

Noriu kad turėtumėte po ranka bloknotą, kad galėtumėte tęsti parašyti 
tai, ko noriu tave išmokyti ateityje nes man tavęs reikia. Aš noriu 
padaryti tave Mano ramsčiu Bažnyčia. Mano meilė tau yra beribė. Tu 
jūs turite nusileisti į savo Gelmę; tai kur aš Am.

Ar nori visada būti Mano Akivaizdoje? Tu gali dabar, nes žinau, kur 
esu ir visada esu su jums nereikia ieškoti Manęs kitur. Aš esu gerai 
jumyse. Kaip aš tave myliu. Aš turiu tą patį Pasididžiavimas, kad 
mama, pamačiusi savo mažylį, padaro jį pirmuoju žingsnis. Rytoj jis 
pakartos dar vieną nedidelį pratimą. kartu.

Aš myli tave. »

Ačiū Viešpatie Jėzau, už šį gražų tikėjimo patyrimą, kuris Tu priversk 
mane gyventi dabar. Žinau, kad šiuo atžvilgiu Visko reikia išmokti. 
Kartoju savo "taip" absoliutus", besąlygiškai. Noriu būti tas mažylis, 
kuris gauna leidžia mylėti, transformuotis, taisyti. Kaip norėčiau tapti 
Šventasis! Žinau, kad esu bejėgis vienas. Bet jūs Galiu ir aš tavęs 
maldauju. Aš taip pat žinau, kad jūs negalite Atsisakykite tokio 
prašymo. Ačiū, kad išklausėte tas.

Aš myliu tave, Jėzau, ir aš prašau Motinos Marijos, kad paprašytų 
manęs vesk pas tave.

1996

 

8 Lapkritis 22:20

- Duok man savo naštas, rūpesčius, kad galėtum būti viskuo Man

Po sunkus vakaras Vaterlo mieste, Qc, klausiu Dieve, ko jis nori mane
išmokyti per šį sunkų vakarą.



« Mano mylimas vaike, atleisk Man savo naštas, savo rūpesčius, kad 
jūs visi galite būti mano. »

Aš Pasakyk tau Duok viską, aš atiduodu save tik Tau.

« Ilsėkis dabar, tu nesijaudink. Aš jums pasakysiu Kaip. »

Į Kelias į Mišias 8 val. ryto. Suprantu, kad Sivity agresyvumas, 
jaučiamas dieną prieš at Vaterlo, eina per žmones, bet jis kilęs iš 
piktųjų dvasių, po šv. Per Šventąsias Mišias aš supranta kaip niekada 
anksčiau, kaip Dievo Motinos mokymai yra svarbūs, būtent, kad ji yra
būtinas norint įeiti į mūsų vidinę ramybę Raskite ramybę, džiaugsmą 
ir meilę. Priešingu atveju, agresyvumas sužeistų žmonių ar piktųjų 
dvasių įtakos ir Visų rūšių priespaudos gali mus nutempti į viesulas.

 

5 Lapkritis: 15

- Priimkite save išsižadėti savo gerovės, įvaizdžio, savo reputacija, 
ypač jūsų mintys?

Viešpats Jėzau, šį rytą jaučiu poreikį, melsdamasis tau, rašyti mano 
prašymai. Noriu melstis už visą C šeimą, kad mes Susitiksime vakar. 
Jaučiu poreikį melstis už specialus maršrutas D, kuris, atrodo, turi 
sunkumų su jo atmintimi, jo dukra, jo sūnus. Leisti jų kančios nėra 
nenaudingos, bet susijusios su Jūsų savo kančias, nusėdusias Tavo 
šventose žaizdose, jie bus transformuoti (Tavo Malonės stebuklu), 
Malonėmis ir palaiminimais už jų sielų išgelbėjimą ir jų artimųjų 
išgelbėjimas. Sakau jums, Palaimintieji, už tai Tavo Malonės 
stebuklas. Ačiū, kad išgirdote mano maldą ir kad būtų atsakęs.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Aš noriu jums papasakoti informaciją, kurią pamiršau pateikti Tėvas 
F. ligoninės H. byloje. Dėl to Koplyčios statybos projektas, prašau, 
įkvėpkite mane iš to, ką aš turi padaryti.



Kaip Viskas, kas jus domina, norėčiau jums patikėti tris Failai, su 
kuriais turėsiu dirbti šią savaitę: du pardavimai kad esate susipažinę su
zonavimo potvarkiu.

Tu Pamatyk mano ribą, mano bejėgiškumą. Tu, kuris gali padaryti bet 
ką, Norite perimti šių failų valdymą. Gydyti kaip norite. Aš noriu būti 
tavo mažylis tarnas. Padaryk mane paklusniu instrumentu Savo 
rankose.

Dabar Iš anksto dėkoju jums, giriu jus, laiminu jus ir laiminu jus Ačiū 
už tai, ką ketinate pasiekti. Myliu tave, Jėzau, ir Savo kiemo apačioje 
turiu tik vieną norą: būti visiškai jūsų rankose. Ačiū.

« Mano Meilės vaikas, aš visada esu su tavimi. Aš tavęs nepalieku 
niekada. Tu man brangus. Aš jums pasakysiu Pasakykite: palaikykite. 
Aš taip pat imu jūsų daiktus. Aš įdėjau tol, kol nešiojate tuos, kuriuos 
nešiojate savo kieme, ir patikėjo manimi. Meilė, kurią turiu tau, yra be
riba. Aš jums sakiau, kad noriu padaryti jus ramsčiu mano Bažnyčia. 
Paklausyk manęs. Aš jums padėsiu kiekviename žingsnyje. Aš 
atidarysiu kiekvieną iš keliai, kuriuos reikia atverti. Aš uždarysiu visus
keliai, kurie turi būti uždaryti. Aš Visagalis ir aš rūpinuosi 
mažiausiomis detalėmis. Tas kad tu gyveni dabar, yra tai, kas tau 
šiandien geriausia, rytoj bus kažkas kita. Léandre, aš turiu puikų 
paprašykite jūsų. Ar tu sutinki būti man tuo, kuris gyvena tik dėl 
Manęs? Kas atsižada Už savo gerovę, už jo įvaizdis, jo reputacija, 
ypač jo mintis ! Atsakymas. »

Be Nedvejodamas mano atsakymas yra didelis "taip", su kuo daugiau 
jėgų ir su visa savo esybe. Tu Žinok mano bejėgiškumą. Tu elgiesi 
manyje taip, kad mano "taip" būkite tuo, kuo norite, ir savo didesnei 
šlovei.

1996

 

" Didžiuojuosi tavimi. Man patinka tavo "taip". Aš einu į Užaugti. Aš 
patikiu tave savo Palaimintajai Motinai už toliau pasakokite, ką turite 
žinoti. Ji tave labai myli ir jis apsaugo jus. Nebijokite judėti į priekį 



tikėjimas. Jūs turite viską, ką atrasti. Paimkite Laikas integruoti į tave 
tai, ką ką tik tau daviau.

Mano Mažyli, aš tave myliu. »

 

3 Lapkritis: 25

"Man patinka Iki pasimatymo mielas.

Pasakyk man pažvelk, Viešpatie Jėzau, prieš Tave. Aš noriu tavęs 
Pirmiausia pristatykite du žmones, su kuriais dirbau maždaug prieš 35 
metus ir jūs leidote man labai daug ką pamatyti Klairas sapne.

Nori pripildyk juos Savo Meilės, ir jei lieka atleidimas, ne, tai tiesa, 
Prašau Tavęs galingai veikti jų širdyse, kad būtum atleido visiškai be 
nieko už blogį, kurį jie padarė mane sąmoningai ar nesąmoningai. 
Tegu jie būna pripildyti Šios malonės ir palaiminimai. Klausiu tavęs 
atleidimas už bet kokią žalą, kurią galėjau sąmoningai jiems padaryti, 
arba Nesąmoningai. Aš priimu save tokį, koks esu, ir klausiu Tavęs 
kad pripildytų mane Savo malonėmis ir palaiminimais.

Viešpats Jėzau, duok man malonę eiti pas tave ir pas tave rasti savo 
būties gelmėse, kad galėčiau Klausykite manęs ir pakluskite tam, ko 
tikitės Man. Tokiu būdu vieną dieną galiu tapti tuo, kuo norite kad aš 
esu. Tu supranti, kad mano noras gali būti Iškreipta. Aš esu bejėgis 
vienas; Tu gali Viskas, tu nori veikti manyje. Aš tave myliu ir 
jaučiuosi taip gerai Su jumis.

« Ateik į mano glėbį, mano mažutėli. Noriu tave stipriau suspausti 
prieš Mano Sprendimą, kad Mano Teismas galėtų patekti į jūsų. Tu 
būsi Mano ganytojas Mano avims, kurios išnyko apie Mane ir kurie 
nori įeiti į Mano avis. Aš naudosiu savo kiemą, kad jie jaustųsi mylimi
ir suprasti. Kaip Jūs galite tai pamatyti, tai tikrai

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tai yra tavo esybės gelmėse, kad mūsų širdys galėtų būti patenkinti. 
Turėjimas Laisvė veikti akivaizdoje mano teismo yra sudegintas Mano



Ugnyje Meilė. Kadangi auksas turi būti apvalytas ugnimi tiglis, tas 
pats nuosprendis turi būti išgrynintas Mano meilės ugnis. Man patinka
matyti tave mielą kaip tu esi; Dabar.

Šis Pateikimas išgelbėja jus nuo daugybės kančių ir leidžia Man veikti
greičiau, be nereikalingų kovų. Klausti Mano Palaimintoji Motina, 
kad uždengtų tave savo Didžiąja mantija, išlaikyti šį paklusnumą ir 
apsaugoti jus nuo Piktojo išpuoliai. Jaučiu jo pyktį, kylantį prieš tu, 
bet tu neturi ko bijoti: Mano Palaimintoji Motina, tavo Motina tave 
saugo. Įsileiskite save ką aš jums ką tik pasakiau, bet ypač Mano 
Meilės srautai, kad srautas jumyse, nes labai greitai galėsite pasakyti 
kaip šventasis Paulius: "Jau ne aš gyvenu, o Kristus, kuris gyvena 
manyje." Mylėk Tai, ką aš tau turiu Neribotas, niekada to 
nepamirškite. Aš tave myliu. »

Ačiū Jėzus. Negaliu jums pakankamai padėkoti už

Tie privilegijuotos akimirkos, kai aš esu Tavo akivaizdoje, Tavo Meilė
ir ypač Tavo Didysis Gailestingumas vargšams, nusidėjėlis, kad aš 
esu.

Man patinka, ir visų pirma aš noriu leisti sau būti mylimam tavęs ir 
tavo Švenčiausiojo Motina. Kokią didžią paslaugą tu teiki mažajam 
man, su visu mano defektai ir defektai. Žinau, kad tai ne bet kas mano 
nuopelnų, bet tai yra gerai ir tik malone ir Tavo Meilės perpildymas. 
Sutinku, kad Leiskite man jį užpildyti. Aš tave myliu. Ačiū.

 

3 Lapkritis: 05

- Mano Meilė užblokuojama, kai nepriimi savęs. žingsnis Man

Viešpats Jėzau, vakar norėjau tau papasakoti apie savo baimes. 
Susirūpinimą verslas, kad galėtumėte mane išmokyti to, ką turiu

1996

 

Išmokti arba pagerinti mano elgesį. Ar yra kas nors, kas blokuoja 
namą ir neleidžia uždaryti pardavimo greitai ir lengvai; turi būti 



daugiau Tu, kaip aš jau seniai norėjau. Kai animuoju maldos diena, 
jūsų interesai turi Įdėkite mano į pirmą vietą. Pirmiausia išmokyk 
mane, kas turėtų būti bendruomenės svarstymo tema kiekvieno iš savo
vaikus, kuriuos mylite ypatingu būdu ir kad jūs nusprendėte dalyvauti 
šioje malda. Aš neturiu tokio noro: būti tavo mažas instrumentas, kaip 
Tu nori... pasak Teismų teismo.

« Mano mažylis, aš išgirdau tavo prašymą ir po to, kai tu turėsi 
parašyk, ką turiu tau pasakyti, tu įgysi išmanymas. sustingti kartojant 
frazę iš Evangelijos Parašyta ant lankstinukų.

Tie Po Mano teismo seka maldos dienos. Man patinka "See you" 
dosnumas ir dalyvavimas Už dalyvauti. Tai balzamas Mano sužeistam
teismui.

Šiandien Jūsų atspindys sutelks dėmesį į meilę, kurią privalote turėti 
kitam. Tai visada meilė Sprendimas visiems jūsų Problemų.

Tas blokavimas Mano Meilėje, žinai, tai yra tada, kai nepriimi savęs 
žingsnis. Ar pasakysite mano išrinktam atstovui trečiadienį, kad aš 
juos turiu? ? myli juos tokius, kokie jie yra, ir kad tai yra įžeidimas, 
kad tu Darykite tai, kai jie nepriima savęs taip, kaip aš juos sukūriau. 
Kodėl? Ar vis dar norite palyginti save? Norėjau, kad jie yra skirtingi. 
Aš juos labai myliu. Jie1 Kodėl jie norėtų būti panašūs į ką nors kitą. 
Aš Nenorėkite, kad jie būtų tokie ar tokie. Noriu, kad jie būtų tokie 
kad jie yra. Tai ne tik priimant save tokius, kokie jie yra, Jiems gali 
būti naudingos malonės, daugelis Ačiū už juos.

Pasakykite jiems tegu Mano Teismas dega meile jiems,

tas Aš noriu išsiveržti iš Savo Meilės visiems ir

Nata Iš leidėjo: Šiame tekste vyriška lytis apima moteris.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

ypač Tarp visų tų, kurie dalyvauja šiose dienose malda. Mokiau, kad 
daugiau nėra Didelė meilė atiduoti savo gyvenimą už tuos, kuriuos 
mylite. Be Kad galėtum atiduoti savo gyvybę, turi išmokti duoti 



Sklypai. Jūs turite dosnumą Duokite savo dieną melstis. Aš prašau 
jūsų valanda bendruomenės apmąstymų kitiems, pamirštant, kas tu 
esi, kas tu galvoji, tavo matymo, veikimo būdas, ypač kai teisiate ar 
kaltinate, galvodami tik apie laimę kita.

Tu Bet aš nenoriu kalbėti apie verslą Juokiasi iš tavęs, tu Sužinokite, 
kad dėl kitų laimės turite pasakyti: Ei, Na, sutikite pasikalbėti. Jūs 
turite skonį kalbėti, bet Jūs žinote, kad dėl kitų laimės laikas tylėti: 
Sutikite palaukti, o kai klausysite, Kažkas, kas Parle jaučia jausmus, 
kupinus meilės jam.

Tu yra meilės mokykloje. Aš renkuosi tave. Nutarė Mamoms reikia 
kiekvieno iš jūsų. Tai ne tai, ką jūs Darykite ar sakykite, kad tai 
svarbu, bet meilė, kuri gyvena kiekviename iš jų. savo širdis.

Priešas Pabandykite sunaikinti tas maldos dienas. Tai būtų Labai gera 
ten patekti, jei leidi sau būti kritiškas, nuovokus ir net mąstantis 
neigiamas vieno ar kito atžvilgiu.

Aš Aš jums pasakysiu, aš patikiu save savo Švenčiausiajam Motina. 
Apsivilkite Jo apsiaustu ir Priešas negalės Nėra ką veikti. Aš tave 
myliu. »

 

4 Lapkritis: 20

– A Svarbu tik tai: labiau pasitikėk manimi, leisk man daugiau 
Galimybes

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, šlovinti Tave, laiminti Tave ir 
Mane dėkokite už tai, ką leidote mums patirti per dieną maldos. Aš 
pajutau Tavo Buvimą. Meilė buvo ten ir esu tikras, kad jis toliau augs 
grupėje. Jei jis prašau, padėkokite mūsų mažiesiems

1996

 

Prieš Ketvirtadienio rytas dėl dar vieno jūsų darbo. Tu matai mano 
limitas ir mano bejėgiškumas visų kitų failų akivaizdoje kuriame aš 
dalyvauju. Aš juos vėl įdėjau tarp jūsų Rankas. Paimkite juos, darykite



su jais, ką norite. Kontrolė daugiausia mano mintys, žodžiai ir 
veiksmai Sutarkite su tuo, ko norite, jūs. Tavo valia, ne mano. Tačiau 
būčiau labai laimingas, jei jūs man pasakė, ką turiu atrasti, pakeisti, 
patobulinti tapti tuo paklusniu ir svarbiu instrumentu tarp jūsų 
Rankos: Tai labai mažas įrankis. Ačiū, kad mane vedėte. Aš myli tave.

 

" Mano kūdikis, mano mažiukas. Aš tave labai myliu. Aš sek paskui 
savo ganytoją; Jūs neturite nieko, nieko bijoti. Aš esu visada su 
tavimi, kad ir kur būtum ir koks būtum Daryti. Tu nežinojai, nei ką aš 
darysiu, nei kada, ar Kaip. Svarbu tik vienas dalykas – kad aš esu 
visada su tavimi. Įdomu, ko jums reikia Pagerinti; Tik vienas. 
Nesvarbu, kas svarbu: Pasitikėk manimi labiau, leisk man padaryti 
daugiau, padaryk daugiau man Pasitikėkite kiekviena detale. Tegul 
jūsų tikėjimas būna mažas ir silpnas! Norėdami jums padėti, 
pažiūrėkite, kaip aš turiu Atvežė ten, kur esi dabar. Žiūrėti, žiūrėk Ką 
aš padariau su tavo pora ir saldumu, kuris egzistuoja tarp tavęs Du. 
Pažiūrėkite, ką aš padariau kiekvienam iš jūsų vaikų ir kaip aš juos ir 
jų sutuoktinius, anūkus vedžiau ir meilę, kurią aš jums duodu per juos;
Komentaras JE Aš tave vedžiau kiekvieną dieną. tik pagalvok, kaip aš 
patraukė jus į maldos dienas ir kaip aš jus patraukiau Išeikite iš savo 
draudimo įstaigos. Jūs turite viską, viską už suprask, kad jie yra Mano 
išrinktieji, kad Aš nešu tave pas Savo pečius, kad aš tave nešioju, kad 
tave saugočiau, kad aš myli tave ir veda.

Tu Nedarykite to nežinodami, kur aš jus nuvedžiau. Jei to nedarau 
Nenorite, kad tai žinotumėte, tai tam, kad žinotumėte daugiau 
džiaugsmo, ramybės ir laimės, diena iš dienos atrandant tai, ką aš tu 
pasilieki Graži ir didelė kaip tavo mama, kuri įdėjo kiti staltiesės 
saldainiai Naujųjų metų dieną jūsų džiaugsmui buvo daugiau Puiku, aš
juos puikiai atrandu. Jūs esate

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Mano Bamblys. Man patinka turėti jums staigmenų, o jūs turite 
gyveno pakankamai kartu, kad man duotų Pasitikėjimą. Net jei aš 
kartais užrišu tau akis, tai nėra Nemesti savęs į prarają, tai tik padidinti



savo Džiaugsmas, kai atrandi arba aš tave vedžiau. Aš tavo Dievas. Tu
esi mano mažas kūdikis, kurį myliu ir kuris Noriu laimės. Ir toliau 
leisk Man veikti. Aš Laikykitės savęs, būkite bebaimis. Aš tave myliu.
»

Ačiū Ačiū, ačiū. Tu esi šis Meilės Dievas, ir aš noriu leisti sau 
maudykitės savo meilės vandenyne. Aš pasitikiu Visi; Man nereikia 
žinoti, nes tu esi vis dar ten. Tavo Buvimo man pakanka. Aš ne 
daugiau nieko neprašo.

PS Mano džiaugsmas buvo toks didelis, kad rašydama verkiau ką 
Jėzus buvo įdėjęs į mano kiemą.

 

4 Lapkričio 50 d.

"Pats sau Yra nieko, nieko, nieko. Aš esu viskas, viskas, viskas!

Viešpats Jėzau, visų pirma aš noriu paprašyti tavo atleidimo už visus 
mano blaškosi ir pateikia jums savo vargą, kad aš tai turiu rytas, kad 
įeičiau į savo vidinę ramybę, visada galvodamas į mano operaciją 
širdyse. Kita vertus, norėčiau ačiū už įkvėpimą, kurį man suteikėte 
vakar dėl galimų šio sandorio sprendimų. Visas esi Tu, viskas ateina iš
Tavęs ir viskas turi sugrįžti pas Tave. Aš palieka jus Šis sandoris ir 
mintys, kurios man trukdo būti jums taip, kaip norėčiau būti šį rytą. 
Aš tu iš anksto sakai Ačiū, ačiū ir aš giriu tave už savo silpnumą, 
mano ribos ir mano blaškymasis. Aš tave myliu.

P.S. Buvau pilnas blaškymosi, laikiausi Pagalvokite apie šį susitarimą 
ir galimus sprendimus.

" Mano kūdikis, mano mažiukas. Tai, ką tu patiri šį rytą, skirta Man, 
kas yra Visagalis, neišvengiamas tavo įrodymas

1996

 

jis Skauda. Man patinka, kad jūs sutinkate tai pripažinti. Tai yra Dabar
ir tik dabar, kai galiu veikti tavyje ; Visada duok Man savo silpnumą. 
Tai tada tik tam, kad galėčiau iki galo veikti tavyje ir per tu. Tai, ką 



patiriate šį rytą, taip pat yra įrodymas, kad be Jūs negalite nieko daryti,
net melstis, skaityti ar garbinti, nei garbinti, nei valgyti, juo labiau 
įsivaizduoti ar gaminti Operacijas. Jūs pats esate niekas, niekas, 
niekas. Aš Esu viskas, viskas, viskas! Pripažinkite, kas esate, ir 
pripažink, kas aš esu. Tokiu būdu galėsiu Darykite stebuklus savyje, 
per save ir per tave. Būtent dėl jūsų didelio silpnumo Esu stipri. Bet 
jūs visada turite tai pripažinti, tu privalai jį priimti, leisk Man patikėti 
tau ir neskaičiuok ant manęs. Kaip matote, mano parcoeurs nėra nėra 
sudėtinga; Tai labai paprasta, viskas yra Malonės.

Aš Aš didžiuojuosi manimi, nes tu pradedi dabar

pasirinkti. Tu Ką tik prasidėjo ir jūs sveikinate tik mažą, keletą 
malonės, kurias aš jums suteikiu, tiesiog tau, tik man. Turiu tokių 
abejonių dėl apie visus Mano žemės vaikus. Melskitės Manęs, kad jų 
profesijos atviros, nes degu Meile už jų Duoti. Kaip aš degu meile, 
kad tau duočiau daugiau, bet Turiu laukti jūsų sprendimo, būkite 
atviresni, juolab kad jūs Tapk nuolankesnis. Svarbu pagilinti šiuos 
žodžius. Aš myliu tave Mano mažutėli, Mano nieko, nepamiršk šio 
žingsnio.

Aš myli tave. »

Ačiū Dieve mano. Mano kiemas rado ramybę. Jaučiu pripildytas 
Meilės. Nes noriu likti pasinėręs į Jūsų meilės vandenynas. Išgelbėk 
mane, tu Tėve, Sūnau ir Dvasia. Vienas, todėl nieko nedarau, esu 
tikras. Aš turiu taip pat reikia Motinos Marijos meilės ir užtarimo, apie
Rojaus šventuosius ir apie jūsų šventųjų apsaugą Angelai, ypač iš 
mano Angelo Sargo, kuris yra mano Visada ištikimas. Aš esu 
išpildytas ir myliu tave visas.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

17 Lapkritis 5:45

"Ar sutinkate būti Mano instrumentu?

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti tau už šią gražią dieną vakar ir 
neįtikėtinas pamokas, kurias išmokome. Aš turi tik vieną troškimą: 



Rytas augti tikėjime, vis daugiau ir daugiau labiau susivienijęs su 
Tavo Teismu ir Motina Marija jį turi. Negaliu jam nepadėti; Aš 
tikiuosi, kad jūsų abi širdys mane ten ves kur man reikia eiti. Ačiū, 
kad išklausėte mano maldą. Aš myli tave.

« Mano vaikeli, nes aš tave myliu. Aš tave labiau jaučiu be to, 
nuolankus ir tai džiugina Mano Teismą. Jei žinotum nes man dabar 
tuo metu reikia paklusnių širdžių kur mes gyvename. Mano kiemas 
gausiai kraujuoja ties požiūris į mano mažylius, tokius kaip jūs, kurie 
manote, kad jie yra puikūs ir kurie yra visada kažkuo rūpinasi, savo 
šlove ar na, jų malonumai, tarsi jie būtų priversti gyventi kad žemėje 
tarsi jų žemiškasis gyvenimas būtų tikslas savimi, nors tai tik pradžia, 
tik pasiruošimas į amžinąjį gyvenimą. Mano mažutėli, tu gali man 
padėti, ne veiksmu, o būtimi. Jūs turite apakinti šventumo Ir kai 
žmonės yra tavo akivaizdoje, jie bus Transformuoti ne tuo, ką jiems 
pasakysite, bet tik pagal tai, kas esi. Ar sutinkate būti tuo 
instrumentas, t. y. ši strėlė, kuri pradurta Įvertinimai, net ir labiausiai 
užkietėję, tik dėl jūsų buvimo ? Laikas bėga; Jei sutiksite, aš imsiuosi 
veiksmų Greitas, greitesnis už tave. Atsakyk man, nes aš vis dar turiu 
Prieš žengiant žingsnį reikia jūsų patvirtinimo. Noriu Visiškai gerbkite
savo laisvę. Jūs esate laisva būtybė ir tu visada esi laisvas. Aš tave 
myliu tiek! Kad aš tave myliu, pirmiausia, tai tave palieka 
nemokamas. Todėl aš jūsų daug ko paprašysiu sutikite, kad jūsų laisvė
nebūtų pažeista. Tu Suprask, kad jei nori būti mano instrumentu, 
turėsi Gerbkite tą pačią laisvę namuose. tie, kuriuos aš Užsidėkite 
savo kelią. Aš tave taip myliu! Kad aš tave myliu, Pirma, tai palieka 
jus laisvus. Todėl aš paprašys jūsų daug sutikimo, kad jūsų laisvė nėra
pažeistas. Jūs suprantate, kad jei norite būti Mano instrumentas, jūs 
turėsite gerbti tą pačią laisvę tu. tuos, kuriuos įdėjau į jūsų kelią. Aš 
tave myliu tiek! Kad aš tave myliu, pirmiausia, tai tave palieka 
nemokamas. Todėl aš jūsų daug ko paprašysiu sutikite, kad jūsų laisvė
nebūtų pažeista. Tu Suprask, kad jei nori būti mano instrumentu, 
turėsi Gerbkite tą pačią laisvę namuose. tie, kuriuos aš Užsidėkite 
savo kelią.

1996

 



Aš myli tave. »

Ačiū Jėzus. Mano širdis kupina meilės tau! Kaip Man patinka tavo 
saldumas, tavo švelnumas. Aš turiu viską, kad Išmokti. Mano 
atsakymas į jūsų užklausą yra toks: : fleche, tai "taip", didelis "TAIP" 
visiškai Besąlygiška, kaip norite ir kada norite. Tu gali veikti taip 
greitai, kaip norite. Švelnus, aš tave myliu.

 

4 Lapkritis: 55

Jūs privalote visada leisk sau uždegti Mano Meilę anksčiau, nei galėsi 
Duokite kitiems. (Medienos ir liepsnos pavyzdys)

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, pagirti, palaiminti ir Dėkoju už 
jūsų buvimą mano teisme. Tu, kad aš nematyk, bet kad aš jaučiu 
Meilę, kurią Tu į ją įlieji. Aš Aš kartoju jums savo "taip", kad 
galėtumėte jį transformuoti pagal savo Teismas, Tu, kuris esi viskas, 
padaryk iš Manęs, kuris esi niekas, ką Tu Norėti. Norėčiau, kad šią 
dieną ir šią savaitę mane apleistų pradeda būti totalus ir besąlygiškas. 
Prieš laiką Sakau visiems "taip", kurių manęs klausiate.

Žinant Mano silpnybė, aš pasikliauju tik tavo malonėmis ir šventųjų 
bendrystė, daugiausia su Motina Marija, kuri turi teismas Tik tas, 
kuris žino mūsų poreikius geriau nei mes. Pagaliau Aš tikiuosi 
apsaugoti Tavo šventuosius Angelus, ypač Mano angelas sargas. Aš 
tave myliu.

« Mano mažutėli, mano džiaugsmas yra didelis, kad galiu pasveikinti 
tavo malda. Aš esu tavo Dievas. Aš visada tave turėjau brangus. Tu 
nieko neturi, Nėra ko bijoti, nes Aš visada esu arti tavęs. Aš jums 
nedraudžiu. ne niekada neduoda.

Šiandien Noriu, kad augtumėte tikėjime. Aš noriu tave paimti mano 
glėbyje laikyk tave prieš Mano teismą, kad galėtum pajusti Mano 
Meilę, kad tu tampi ta strėle, apie kurią aš tau kalbėjau. Jūsų sodas 
taps liepsnojančia Meilė.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Jis yra gaisras jūsų kieme, kuris sukels dar vieną gaisrą kitose širdyse 
susidursite. Skirkite laiko leisk tau būti Mano Mylimam, pasveikinti 
Mano Meilę, išeinant į Miškas laiku parūkyti prieš mėgaujantis savo 
šiluma. Taip pat visada turite leisti sau užsidegk Mano Meile prieš tai, 
kai galėsi ją atiduoti kitiems. Tu turi tapti "viena" su Manimi, nes Aš 
esu "vienas" su Mano Tėvu, kad ugnis būtų uždegta Širdis. Širdys yra 
vienintelis mano būdas pakeisti pasaulį.

Jie yra tol, kol suprantate, bet nuo dabar aš jums pasakysiu, kad 
pasirinkote būti Mano armijos dalimi kuris užkariaus kitas širdis. Tu 
man esi naudingas tiek, kiek skiriate laiko gauti, paragauti, į leisk sau 
būti transformuotam Mano Meilės. Jūs nesate iš Ugnis, tu tik medis. 
Ši mediena negali šildyti asmuo, jei nėra kontakto su gaisru interjeras. 
Panašiai negalite konvertuoti niekas, išskyrus Meilės Ugnį, kurią aš 
uždegu tu. Kuo galingesnė liepsna, tuo daugiau žmonių, kurie patirkite
tai. Požiūris bus ne tik pašildytas, bet užsidegęs, kad užsidegtų 
daugiau metrų vėliau ir taip užsidegsiu nauja Mano Bažnyčia. Jūs 
matote savo svarbą leisti uždegti Mano Meilės Ugnį.

Aš myli tave. »

Ačiū Jėzau, Tavo mokymas yra toks aiškus ir paprastas, kad aš 
klausia, kodėl pasaulis taip ilgai užtrunka, kol jį supranta. ?

« Tai nuodėmės sukelta tamsa, kuri neleidžia mums matyti, užvaldo 
išdidumas. Daug mano gerųjų žmonių buvo apgauti, net mano 
sukurtame konsteže, norinčiame būti liepsna ir medis. Cha neateik, 
nes, be būties priimta, yra tik Mediena, jie turi skirti laiko leisti sau 
uždegti, ir tai yra kasdienis darbas, aš pasakytų apie kiekvieną 
akimirką; Priešingu atveju liepsnos nepakanka stiprus, kad apšviestų 
kitų teismą.

1996

 

Laikas perėjo į Mano Akivaizdą ir į tavo gelmes būti, Tai pats 
brangiausias laikas, nes jis yra ir tik todėl, kad jūs pasinaudojate Mano
Liepsna, kad gyventumėte dėl Manęs. Prie susisiekite su kitais, galite 



gauti "Ma Flame", kuri praeina pro šalį tie, kurie yra uždegę. bet 
niekada daugiau nei užsidegti ; labiausiai visada ateina iš Manęs, 
niekada iš savęs. Leisk sau uždegti Mane, Mano Meilė. Aš tave myliu.
»

 

6 Lapkritis: 15

– Jūs turi susitaikyti su dingimu, kad užimtų visą vietą tavyje

Jėzus. Aš Sekite savo mažylį, kuris ateina jūsų pasiklausyti. Noriu 
Leisk mylėti tave. Aš tave myliu.

« Mano sūnau, atidžiai klausykis to, ką tau sakau. Laikykite savo 
Sodas gerai atviras ir svetingas mano žodžiui. Reikia visko Išmokti. 
Aš išmokysiu jus to, ką reikia žinoti būti Mano apaštalu. Man reikia 
apaštalų pagal Mano Teismas, tai yra, leisk man mokytis, 
transformuokite, veskite ir mylėkite per Mane. Tai yra tik ir visada per
Meilę galiu nugalėti širdis.

Ar sutinkate tapti tuo teismu, kuris myli beprotybę taip, kaip aš 
mylėjau, Aš myliu ir mylėsiu visa, ką tai reiškia Kančias, džiaugsmus,
Ramybė ir meilė, kurią galite ne tik duoti, bet ir gauti?

Aš laukiu tavo atsakymas. Aš tave myliu. »

Mano Atsakymas labai paprastas. Tai "taip" Vienareikšmiškai ir 
tikiuosi, kad šis "taip" gali būti susietas su jūsų, su Alyvų sodu ir 
Alyvų sodas. Motina Marija turi angelą Gabrielių kad jis nesugestų. 
Ne sunkiais laikais, nes Jaučiuosi tokia silpna. Tikiuosi tik jūsų 
palankumo. Tiek, kiek Aš didžiuojuosi ir nuoširdžiai, sakydamas savo 
"taip" Tau, kiek daug, be Tavo malonės, gali būti tas Petras, kuris turi 
Tave tris kartus neigė, arba kaip kiti apaštalai, kurie Pasislėpti. Ateik 
ir prekiauk mano silpnybe, jei tu Kaip.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Ačiū už tai, kad įsiklausė į šį prašymą. Aš tave myliu.



« Nebijok, aš žinau tavo silpnumą. Aš taip pat žinau jūsų troškimas 
būti ištikimam Man. Mano malonė tau visada palaikys. Aš visada 
būsiu su tavimi, net jei Tu manęs nematai ir nejauti. Aš visada būsiu 
ten. Tai yra meilė, kurią aš turiu tau, kad Parama. Kuo daugiau 
uždirbsite, kuo mažesnis, tuo daugiau taps Mano Meilė. perduos 
kitiems. Jūs turite susitaikyti su dingimu, kad Aš galiu užimti visą 
vietą tavyje. Visada atpažinkite tavo bejėgiškumas tavo sprendime, net
jeigu aš kartais taip darau Stebuklai per tave. Jūs esate ten pirmas Nes 
tu man davei savo "taip". Szala yra Aš ir tik aš, kuris elgiuosi. Kaip tu 
galėjai rodyti; Ar Hammeris gali pasigirti rankos galia, kuri 
naudojosi?

? Nutarė Pats plaktukas nevaro jokių nagų. Tu esi kaip

Jis Jei aš nepasinaudosiu tavimi, tu nieko negali padaryti. Jei noriu 
naudokis tavimi – skaitymas yra dėl Mano Meilės per daug pilnas kurį
Aš turiu jums ir visiems Mano vaikams žemėje. Aš Myliu tave 
beprotiškai ir noriu tave pripildyti. Aš tave myliu. »

 

Bažnyčia apie Nekaltąjį Prasidėjimą, maldos naktį,

1-oji Lapkričio 30 d.

– Jei jūs mylite Bažnyčią, padedate jai ką nors pakeisti daiktas. grožis; 
Jei kritikuojate, jei teisiate, jei Jūs ką nors smerkiate, taip yra todėl, 
kad prisidedate prie padaryti negražų

Viešpats Jėzau, tu, kuris tikrai esi šioje Šeimininkėje ir tu, Motina 
Marija, kuri tam tikru būdu mus aplanko Šerbrooke noriu pasimelsti 
tau ypatingu būdu Mūsų vyskupijos bažnyčiai, mūsų arkivyskupui, 
kunigai, vyrai ir moterys, religingi ir visi pakrikštyti kad visi galėtų 
uždegti jūsų Dvasią šviesa, su įžvalgumas, išmintis, tikėjimas, tiesa, 
meilė, laisvės ir meilės. Tik jūsų du priekiniai kiemai atstatykite savo 
Bažnyčią, kad suteiktumėte jai naują gyvenimą, gali padaryti viską 
gražų, švarų, be raukšlių ar bet ką tokio pobūdžio.

1996

 



Iš matyti savo žmones, kurie kenčia, kurie miršta nuo savo blogų 
nurodymų, jo ydų žaizdos ir meilės stoka. Tu, Dvi Šventosios Širdys, 
kurios visada yra maistas ir Pats Tėvo Meilės šaltinis, uždegtas 
Šventosios Dvasios ugnis, ateik ir įžiebk daug ugnies širdyse, kad 
daugelis iš mūsų trokštų sugrįžti Jėzus ir galimybė priimti Jį iš 
klebonų apvalytas Tavo dviejų Šventųjų Parcoeurų meilės ugnimi. Aš 
kartoja mano "taip" tau, kad uždegtum šią Ugnį Mano teisme, išvalyk 
jį, pakeisk, padaryk panašų į tavo.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Tavo mažutėli, aš tave myliu.

"Leander, Mano mažutėli, ateini į mano glėbį kaip mama. Aš noriu 
tavęs spauskite Mano Teisme, kad jaustumėtės Tą Meilę, kurią aš 
jums turiu. Sveikinu jūsų maldą. Su Jėzumi pristatau Jį Tėvui. Toliau 
melskitės už Bažnyčią Aš apvynioju visą Bažnyčią savo šventąja 
mantija kaip mano sūnus Jėzau, aš noriu, kad ji būtų graži ir švari 
Suspaudimuose ji šiuo metu išgyvenate metamorfozę Jūs, kurie esate 
liudytojai, statantys šią Naująją Bažnyčią kartu su Manimi suteik 
šlovę ateinančio malonių tvano Tėvui dabar išlieja Jo Bažnyčią, toliau 
Melskitės jam, kad klasės būtų atviros visu pajėgumu gebėjimas 
priimti Meilę, nėra kito būdo Grąžinti jai grožį už Meilę.

Šis naujasis mūsų Bažnyčios grožis prasideda

Jūsų sodas, tavo eilė. Galite prisidėti tik tada, kai kiemas pilnas 
Meilės. Mylėk mūsų Bažnyčią, mylėk Kunigai, mylėkite sutiktus 
žmones. Jei jūs mylėk, tu padarai jį gražų; Jei kritikuojate, jei teisiate, 
jei Jūs ką nors smerkiate, prie kurio prisidedate padaryti jį negražiu. 
Visada patikrinkite jausmą, kas tu Veskite, kad ir kur būtumėte, ir 
sužinosite, ar esate daugiau ar mažiau mano Sūnaus Jėzaus Bažnyčiai. 
Tu Taip pat sužinokite, ar esate balzamas dviejų šventųjų širdis, arba 
jei prisidėsite prie mūsų kančia. Padarykite save Tėvo Meilės elgeta. 
Kontempliuoti mano Sūnaus Jėzaus Meilė. Jūsų širdis užsidegs iš 
Meilės ir tu būsi statytojas

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



šis Naujoji Bažnyčia. Ne savo veiksmais, o tik savo teismo meile. 
Matote, kaip lengva, kai Mes sutinkame tapti maži. Mano mažutėli, aš 
tave myliu Švelniai, aš tave beprotiškai myliu. »

Ačiū Meilės Motina.

Ne Žinodamas, kaip tau padėkoti, pirmiausia meldžiuosi Rožinį, grįžk 
mano lovoje. Aš tave myliu. tavo mažylis.

4 Lapkritis: 40

- Sužinokite kad leisčiau man veikti iki smulkmenų

Viešpats Jėzau, aš noriu būti labai mažas priešais tave. Noriu 
Klausykite tik jūsų. Ateiti vesk mane. Be tavęs aš esu niekas. Aš 
noriu, kad tu mylėtum čia mano du anūkai. Aš taip pat noriu, kad tu 
būtum tas, kuris sveikinu savo dukrą ir du jos vaikus, ir visus kitus, 
išskyrus Priimsime arba susitiksime savaitės pabaigoje. Kaip 
Norėčiau, kad jie jaustųsi mylimi. Tu, kuris esi Meilė, Ateik ir mylėk 
manyje ir per mane. Ačiū, kad išklausėte mano maldą. Aš myli tave, 
Tėve, Sūnau ir Šventąja Dvasia. Aš taip pat klausiu Motina Marija, 
kad ateitų, priimtų ir mylėtų save. Jo vaikai per mus. Ateikite ir 
apsikeiskite mano ir mūsų silpnybe. Aš myli tave. tavo mažylis.

« Meilė, visada Meilė. Tik per Meilę galiu Išgydyti visa, kas sužeista, 
transformuoti tai, kas yra per daug žmogiška ir tai, ką noriu stabtelėti. 
Jūs esate Mano išrinktieji, jūs ir jūsų, jūs neturite nieko baimė. Aš esu 
Visagalis. Išmokite leisti man daryti iki mažiausios detalės; Tu būsi 
mano liudininkas. Tu apmąstysi save, tu mane pagirsi, tu mane pagirsi
Palaimink, tu stebėkis tuo, ką aš pasieksiu prieš akis. Tavo akys 
pradeda atsiverti į Mano veiksmas, apie Mano viską. Galia, o ypač 
Mon Meilė. Tik pažvelk į tai, ką aš suvokiu tavyje Dabar. Vos prieš 
mėnesį... Nebūtum patikėjęs tai įmanoma. Tu, aš niekada nebūčiau 
įsivaizdavęs, kad aš kalbėtų taip

1996

 

tu rašykite dabar; Ir vis dėlto tai labai realu, Ir jūs to nedarote, tai nėra 
svajonė, tai nėra svajonė. vaizduotė ar iliuzija. Tai aš, Jėzus, kuris 



įkvepia jus dabar. Jums tereikia tikėti ir vis mažesnis ir mažesnis, kad 
galėčiau dirbti tavyje ir per tave. Mes abu esame apačioje Labai 
gražaus nuotykio pradžia. Jūs nieko neturite mačiau ar girdėjau apie 
tai, ką mačiau, ką tu turi parduotuvėje. Sakyčiau kad aš tave 
sutramdžiau. Jūs šiek tiek panašus į gyvūną laukinis, kuris atranda, 
kad šis žmogus nėra blogis atrasdamas gerą maistą, kurį jis gali gauti 
jis. Tu, Tu žingsnis po žingsnio atrandi, kad aš esu Meilės Dievas. kad
viskas, ką duodu, yra ne tik gerai, bet skanus, tobulas, nuostabus, 
nuostabus, nuostabus, Neeilinis. Tu turi tik Mane. Laissez-faire ir į 
Šiame taške jūs turite viską, ko galite išmokti.

Ir Noriu tave panaudoti, kad jį daug ko išmokyčiau

su Mes, žemės vaikai, kurie dabar kenčiame, kurie įklimpstame savo 
našta, nes tiki, kad gali, jie kurti savo laimę. Ne, tai nėra gerai. Jie yra 
per maži, per silpni. Jie veda ant kančios, nuovargio, sunkumų keliai. 
Bet Tai ne gyvenimas. Tai nėra tai, ko aš jiems noriu. Aš nori, kad jie 
būtų laimingi, kad jaustųsi gerai apie save, bet jie turi susitaikyti su 
tuo, kad leistų sau būti mylimam; Sakyčiau, kad turime tai padaryti 
pripratęs. Aš nenoriu jų įskaudinti, noriu juos paimti mano glėbyje, 
aprengdamas jų žaizdas, apkabindamas jas, jei reikia, išvalykite. 
Noriu, kad jie visi būtų švarus, gražus, patrauklus. Noriu, kad jie 
paragautų Mano kūdikis. Melskitės su Manimi Tėvu, kad jie atrask 
Kas Aš Esu, ir jie ateis į Mano glėbį ir Kiekvieną kartą tai bus 
vakarėlis, labai didelis vakarėlis man ir jiems.

Tu tu būsi nuostaboje, šlovėje;

Aš netgi pasakytų šlovę. Tai labai maža dalis grožis, kad turėsime 
gyventi kartu, jei liksite Mano mažutėli, Mano nieko. Kaip aš tave 
myliu. Leisti mylėti, leisti sau būti mylimam sutramdant Mano Meilę. 
Jūs esate

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Sukurta už tai; Tai konversija: grįžkite į savo kūrybą Originalus.

Mano Mažyli, aš tave myliu. »



 

5 Lapkritis: 00

Mano Karalystė šioje žemėje netrukus sprogs

Tai yra šiandien jūsų šventė, Kristaus Karaliaus šventė. Jūs esate 
tikrasis Dangaus ir Žemės Karalius. Laukiu jūsų Šioje žemėje sprogsta
karališkoji šeima. Aš tai žinau prasideda teisme. Aš noriu, kad visa tai 
būtų mano, net jei esu visiškai nevertas. Aš pasikliaukite vien tik savo 
didžiu gailestingumu. Aš jums pasakysiu duoda mano didįjį "TAIP" 
Su visais mažais "taip" iki mažiausios detalės. Meldžiuosi už kad 
šiandien minia "taip" širdyse, kad kad galėtumėte ten amžiams įkurti 
savo Karalystę. Aš myli tave. tavo mažylis.

« Mano mažutėli, aš priimu tavo prašymą ir padarau jį MANO, kad 
tapčiau galingas mūsų Tėvo teisme. Labai greitai Mano Karalystė 
spindės šioje žemėje. Laikas priklauso Mano tėvas. Šis puikus 
renginys ruošiasi , kad ištrintumėte šansus. Mano išrinkti pareigūnai, 
aš jų noriu visiškai tyras, ko aš negaliu. Su savo sutinku, aš valau. Tai 
Yra Mano darbas, o ne tavo.

Tu Pažiūrėkite, kaip aš dirbu. Likite savo vidinėje ramybėje, kaip 
mano Švenčiausioji Motina prašo iš tavęs. Tapti Maldos, šlovinimo, 
padėkos būtybės ir visų pirma meilė. Tai taip paprasta, ką aš jums 
sakau; - Šįryt. Aš jums tai sakau, nes galvoju apie jus visus ir tiems, 
pas kuriuos aš tikrai jus atsiųsiu. Kol kas aš Džiaugiuosi, kad leidžiu 
jums gyventi dėl jūsų apsivalymo, bet Judu greitai. Pasiruoškite, tai 
skirta greitai. Aš tik laukiu, kol tu būsi pasiruošęs viskam tavo būtis.

1996

 

Mano Mažyli, aš tave myliu. »

Ačiū Ačiū, ačiū. Daryk su manimi, ką nori, kai tai bus kaip norite. 
Duok man malonę pažinti arba atrasti Savo Valią, būti palaikomam 
Jūsų malonė, būti ir išlikti šiuo paklusniu įrankiu ir svarbu Tavo 
rankose. Aš tave myliu.

 



26 Lapkričio 1 d. 130 val.

– Šiandien, jūs turite sutikti, kad tai yra Mano planas ir tai, ką Aš 
matau, turi savo rinkinį įgyvendinama

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti sunkumus kad jaučiu, kad noriu 
perkelti failą į priekį. Aš atstovauju mano bejėgiškumas. Aš negaliu to
padaryti be tavęs. Noriu bet aš negaliu. Tu gali; Prašau imtis veiksmų 
užbaigti šią operaciją. Pirmiausia dirbk manyje, taigi kad aš atrandu 
tai, ko Tu nori mane išmokyti. Įkvepia kiekviena mano mintis, kad 
neleistų man veikti priešingai tam, ką Tu nori, kad aš daryčiau. Kad aš
ne Nebūk jums kliūtis Planuokite gerai sau ir visam laikui mano 
šeimos šioje nugaroje. Ačiū, kad išgirdote ir atsakėte į mano maldą, 
neabejotinai savanaudišką.

Aš Jaučiuosi savanaudis, nes grįžtu prie savo mažų rūpesčių nors 
pražūties procese yra daug sielų ir visi mano prašymai eina į sielų 
išgelbėjimą ir į Tavo Šlovė Tau ir Tavo sugrįžimas. Ačiū, oi Tavo 
didis gailestingumas vargšui nusidėjėliui I Am. Jūs žinote, ko man 
reikia norint tai ištirti Vakaras. Suteikiu jums laisvę per daug 
neatsakyti į mano nuogąstavimus, teisėjauju. Jūs esate Mokytojau, aš 
esu tas mažylis, kuris nori išpirkti save, kad būtų ko tu trokšti. Aš 
atiduodu visą savo pasitikėjimą ir Aš priimu savo bejėgiškumą ir 
kryžių, kurį tu mane paliksi. Tai yra Tavo buvimas, kurio man reikia 
labiau už viską. Jie tyli, kad tavęs klausytų. Aš tave myliu.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

« Mano vaikas, mano mažylis, jei žinotum, kiek ko Tu gyveni dabar 
yra svarbu, tu manęs nieko neklaustum kitas. Aš, kuris viską žinau, 
tiksliai žinau, ką tu turi Reikia šiandien; Rytoj bus kažkas kita. Taip 
kad Aš galiu laisvai veikti tavyje, aplink tave ir per tave Jūs, jūsų 
paklusnumas yra būtinas, kad galėtumėte išlikti kaliojo, būti Padėkos 
dienoje nei sielvartuose, išmėginimuose ir sunkumuose, nei 
džiaugsmuose, sėkmėse ir šlovės akimirkose. Tas kad aš trokštu, jog 
tu būtum visiškai dėl Manęs.



Į tol, kol gėlė, ji turi likti ant šakos ar stiebo tęsti. Jūs žydite, jūs turite 
likti prilipę prie Aš, tavo Dieve, už tavo išsipildymą ir realizavimą 
apie tai, kas tu esi. Dėl gėlės, kuri buvo veikiamas vėjo, lietaus ar 
saulės, labiausiai Svarbu tai, kad jis liktų gerai prijungtas prie stiebo. 
Tu yra gėlė, kuri gyvena džiaugsmo, liūdesio ir Sunkumų; Svarbiausia
informacija yra ta, kad tu lieki gerai susivienijęs su Manimi, kuris esi 
viso to Šaltinis kurios jums reikia, kad priimtumėte misiją, kurios man
reikia jums Patikina. Apsvarstykite, ką tada turėjau išgyventi kad 
buvau pakeliui į Kalvariją, labiausiai svarbu buvo palaikyti ryšį su 
mano Tėvu atlikti savo misiją taip, kaip jis norėjo, prisijungęs prie Jo 
valia, o ne mano.

Į Tai, ką šiuo metu patiriate, vis pasakykite man Naujas

Tai yra "taip" Mano Valiai, o ne tavo. Jūsų Kančia kyla iš to, kad jums
patinka kurti savo planus ir jūs Spręskite įgyvendinimą. Šiandien jūs 
privalote priimk, kad jis yra Mano planas ir kad tai, ką Aš matau, turi 
savo Realizavimas. Kai supranti ir sutinki, kad tai yra Mano Planas ir 
kurį aš matau jį vykdant, visus tavo veiksmai bus vadovaujami, kai aš 
jums vadovausiu rašyti ką tu rašai Dabar. Prisiminkite, ką mes ką tik 
gyveno. Aš, norėjau tau padovanoti labai gražų paaiškinimo gėlė; Tu, 
nežinodamas, kur aš imtų, nenorėtų rašyti : "kaip gėlė". Jums šie 
žodžiai neturėjo jokio susidomėjimo ir jūs manėte, kad jei jį parašėte

1996

 

Žodžiai diktantas baigtųsi; nors to nebuvo nei mokymo, kurį norėjau 
jums duoti, pradžia. Jeigu tu nebuvai švelnus pasitikėdamas Manimi, 
tu neturėčiau šito gyvo mokymo apie Mane. Tas pats įvyksta visuose 
jūsų gyvenimo lygiuose. Leisk man pasitikėk nematydamas ir 
nežinodamas, kur aš tave vedu. Tu turi tiek įrodymų, kad myliu tave, 
kad noriu tavo gėrio. Jūs esate Mano išrinktasis, aš esu tavo vedlys. 
Nebijok, nebūk baimė. Aš esu išrinktasis. Aš myliu tave ir tave 
Apsaugoti. Ko daugiau laukiate? Atsakymas. »

Mano Viešpats ir mano Dievas. Kaip suprantu lėtai ir visų pirma 
Gyvenk tuo, ko mane taip gerai moki. Aš nieko daugiau nenoriu, kad 
Tavo Buvimas, Tavo Meilė ir ypač Tavo malonės gyvena tuo kad Tu 



mane moki. Nes viena, aš per maža ir per maža silpnas, man 
nepavyks. Likite gerai vieningi su savimi interjeras, nesvarbu, iš ko 
turiu Gyventi Išorėje viskas prisideda prie mano gėrio. Aš tai žinau 
Viskas yra malonė. Nenuvilkite manęs, nes aš esu aš per silpnas, kad 
likčiau Tavo Meilėje. Tai yra Jūs padarėte nuorodą ir būtent jūs turite 
ją išlaikyti. Aš pasitikėk tavimi. Jaučiuosi silpna, trapi ir pažeidžiama. 
Aš Pasikliaukite tik jumis ir liepkite mylėti.

 

4 Lapkritis: 20

– Šis Naująją Bažnyčią, statau ją prieš Širdžių Įspūdžius

Viešpats Jėzau, šį rytą noriu tau padėkoti, ačiū, kad esi liudytojas apie 
Jūsų veiksmus. Vakar turėjau gyvenimo jausmą nauja mano tikėjimo 
gelmė. Tai kaip aš pradėjo naują gyvenimą jums vadovaujant arba 
veiksmas; ir aš esu tik liudininkas, bejėgis, bet nustebęs, išpildytas ir 
patenkintas tuo, ką Tu, Visagalis, įvykdytas kiekvienoje detalėje.

Mano Teismas džiaugiasi, nežinau, kaip jums padėkoti. Aš prašo 
malonės palikti jums visą kambarį. tas Aš

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

tas Mažylis, kuris neužblokuoja kelio, bet taip pat dingsta dažnai nei 
būtina stebėti, kaip koncertuojate, ir žavėtis ką tu pasieki. Aš visiškai 
pasitikiu jumis. Aš myli tave.

« Mano sūnau, mano mažutėli, kaip man patinka tave užpildyti! Jie 
paskutiniai tol, kol norėjau tave taip užpildyti, bet kaip Aš visiškai 
gerbiu tavo laisvę, laukiau, kol tu man pasakysi Palikite laisvę veikti. 
Aš vis dar čia, Na, jumyse, pasirengęs veikti bet kokiomis 
aplinkybėmis ir visi įvykiai, Ir tai kiekvienoje detalėje.

Su Tavo laisvė, aš pirmiausia noriu tave apvalyti, priversti tave atrasti,
Kiekvienoje detalėje, visuose savo netobulumuose. Aš nori, kad tavo 
siela taptų balta kaip sniegas, be jokio Suteršimas, tavo mintys sutapo 
su Mano, visada ir visur.



Antra mes įžengiame į Naują pasaulį, Naują Bažnyčią, ir aš nori, kad 
ši Naujoji Bažnyčia būtų graži, visa švari, be raukšlės ar kažkas 
panašaus.

Šis Naująją Bažnyčią, statau ją dabar Iš Širdis. Kad ši Bažnyčia būtų 
tyra, ji turi turėti tyrą širdį, nes ji negali būti gražesnė ir gražesnė tyras
už jį sudarančias širdis.

Tai yra Skubiai, man reikia daug švarių širdžių. Teisingai Ko man 
reikia, nieko daugiau. Atminkite, kad tai yra Mano dirbk, o ne tavo.

Kas yra kad klausiu savo išrinktų atstovų, jie tik "taip", Vis dar "taip", 
vis dar "taip", todėl galiu veikti. Šiomis dienomis dirbu labai greitai, 
nes laikas spauda.

Tiek Laikas bėga, jei tik elgiuosi greitai. Tu esi skolingas sau, 
Sulėtinkite greitį ir net sustokite, kad leistumėte sau apvalykite ir 
pripildykite jus Mano malonėmis, kad jos prasiskverbtų gerai jumyse.

Imtis Laikas pinti mus vienijantį ryšį yra tai, kas yra ryšys, kuris yra 
stiebas, kuris neša gėlę ir leidžia jai atsispirti vėjams o audras lydi 
labai smarkios liūtys.

1996

 

Mano Mažylis, skirk laiko, leisk sau būti užpildytam. Stiebas taps 
stiprus ir atsparus, t.y. sugebės Oras blogiausias audras.

Tas nėra daug, ko prašau iš jūsų, bet tai būtina.

Leisti Mylėk, ragauk Mano Meilę, nebijok.

Aš Myliu tave, mano mažutėli. »

Ačiū Ačiū, ačiū. Leidžiu sau būti mylima. Noriu paragauti Tavo 
meilė.

 

5 Lapkritis: 30



"Nutarė Tikras turtas yra tavyje, o ne kur nors kitur

- Tai mano meilės ugnimi, kad aš tave formuoju

« Mano sūnau, nebijok, tu radai dėka Mano akys. Aš visada esu su 
tavimi. Ar nori būti vis maloniau su Manimi? Tapk mažesnis, 
Nusileisk į savo gelmes ten, kur aš esu. Tai yra taip pat vieta, kur 
atranda savo bejėgiškumą, jo Ribų. Čia taip pat slypi nuolankumas. ir 
visas dorybes, kurias turiu; Registruotas jumyse per krikštą.

Tas yra: Šios dorybės, kuriomis turi vadovautis visi jūsų veiksmai, 
jūsų kelias mąstyti, būti ir pagaliau veikti.

Man Aš visada pasiruošęs veikti tavyje ir per tu. Jūs turite leisti man 
dirbti. Norėdami tai padaryti, jūs turi sumažėti. Noriu pateikti pavyzdį:
jei būtumėte nuolat prisijungęs prie Manęs, tada aš visada praeisiu 
tavimi ir per tave. Būtent šį ryšį aš norai su tavimi sustiprėti.

Manyti nuolat yra Meilė, kurią aš turiu tau, kuri prisideda prie 
padidinkite mus vienijantį ryšį.

Pasakyk man Tavo "taip" ir tada, kai esi laimingas, ir tada, kai esi 
laimingas yra nelaimingas. Būtent per šiuos "taip" aš gali tau pasakyti 
Būk laimingas ir ramus, nesvarbu, ką tu Supa.

Nutarė Tikras turtas yra tavyje, o ne kitur. Tik Leisti išplėšti šį tikrą 
turtą, kurį gali kiti Praraskite vertę savo akyse, nei tapsite

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Vienas kūdikis, kurį galiu naudoti. Bet prieš aš gali gerai išnaudoti 
tave, tu turi baigti formuoti save.

Tas plaktukas arba auksas turi praeiti per ugnį, kad būtų suformuotas, 
Būtent Mano Meilės Ugnimi aš tave formuoju ir štai kas ką aš dabar 
darau. Pakartodamas man savo "taip", Jūs leidžiate sau būti 
formuojamiems.



Kaip Aš myliu tave, aš sudeginu tave savo Meilės Ugnyje ir sudeginu 
tuo pačiu metu visi jūsų ir aš prisijungsiu prie tų kad aš tau patikiu. Ar
tu pradedi suprasti, kaip Mano Atvirumas yra jumyse ir per jus?

Tu kuris yra orientuotas į veiksmą su daug pastangų Stiprus, tu linkęs 
jums pasakyti: aš svajoju, tai per lengva būti tikram; Na, taip, tai tiesa 
jums dabar ir tiems, kurie tai skaito. Tai mano darbas.

Kaip Myliu tave, mano mažutėli. »

 

 

6 Lapkritis: 20

– Kaip nuostabu matyti šias mažas socialinio bendrinimo ląsteles

Viešpats Jėzau, savo būties gelmėse noriu eiti pas tave Prisijunkite ir 
melskitės ypatingu būdu už Šiandienos susitikimas. Prašau jūsų 
atsiųsti savo palankiai vertina gausiai ir pripildo savo išrinktąjį savo 
Dvasia meilės, kad kiekvienas žmogus galėtų jaustis savo širdyje kad 
ji yra jūsų mylima.

Į prašydamas Tavo Meilės, manau, kad prašiau visko, tai yra, kas yra 
geriausia ir būtina kiekvienam žmogui, kuris bus čia šį vakarą.

Man patinka Ir noriu, kad šį vakarą leistume sau būti mylimi labiau 
nei bet kada. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, man patinka matyti, kaip tu maldauji Mano Meilės. 
Tai yra prašau, kad negaliu atsisakyti, nes

1996

 

Mano nuosprendis, perpildytas Meile visiems Mano vaikams žemė. 
Koks didelis Mano džiaugsmas matyti šias mažas ląsteles, šios 
ląstelės, besidalijančios bendruomene, Mano išrinktieji, kurie sutikite 
būti tais Mažyliais, kurie tampa Mon elgetomis Meilė, kuri sutinka 
grįžti į mokyklą. Bet šį kartą Mano mokyklai gera mokytis Meilės, 
Išmok leisti Man būti mylimam, paragauti Mano Meilės, mokytis 



Tegul kiti tave myli. Sužinokite, kaip Taip mylėti kitus, neteisiant, 
nekritikuojant, Kaltinti; Pirmiausia išmokite mylėti save tokius, kokie 
jie yra. yra Mano Tėvo ir jų Tėvo, sukurto kaip Jis juos nori.

Ir mes, Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia, mylime juos kaip tokius

kas esi. Jei jie nemyli ir nepriima vienas kito Ne, ne todėl, kad kad 
buvo kūrimo klaida, bet ne dėl fini kūrinio. Tik per Meilę Būtis kad 
esate, gali būti baigta. Tėvas kad tu taip myli, kad jis tavęs prašo tavo 
"taip" už užbaigti savo darbą už jį.

Jūsų Buvimas bendruomenės bendrinimo langeliuose yra "Taip". Jūs 
turite pasakyti "taip" sau tegul Apsivalo iki Mano Meilės Ugnies savo 
žodžiais ar gestais, bet ypač jūsų mintyse; Nes jis ten kad pradedi kurti
Meilę, turėdamas tik Geros mintys sau ir kitiems.

Leisk sau būti prisiimti atsakomybę su Meile ir pasiduoti 
Gailestingumui iš Tėvo visa, kas jums nepatinka, nesvarbu, ar tai būtų 
iš jūsų, ar iš jūsų, ar kitų.

Tu yra per maži, kad pakeistų save, jau nekalbant apie kitus. Išskyrus 
kad Meilė nori viską pakeisti, viską išvalyti.

Leisk sau būti būk kūdikis, leisk sau tapti realybe, laikas bėga; kuo 
skubesnis, tuo daugiau turite leisti sau prisipildyk Mano Meilės.

Tas Skubu yra tai, kad jus pakeistų Meilė. Tik tada galite pradėti 
vykdyti misiją, kurią jums patikėjau.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Kaip Ar dailidė galėjo dirbti su plaktuku, ar matė, kad nėra tobulai 
pagaminti?

Leisk sau būti formuojasi Mano Meilės Ugnyje. Tai skubu, turiu 
Reikia tavęs, tu esi mano ramsčiai.

Leisk sau būti Mylėti; Išsižadėk savo didybės, būk mano mažylis. 
Pakankamai mažas, kad tilptų, jūsų kiemo apačioje, kas Noriu, kad 
baigdamas pasakytumėte.



Aš Aš jums pasakysiu kaip. Aš tave be galo myliu, myliu tave 
Beprotybė.

Aš pasakys, kad jis atneša Tėvo Meilę, Dvasią ir Motina Marija. »

 

3 Gruodžio 40 d.

L8. "Daug pateko į priešo spąstus

Viešpats Jėzau, aš ateinu prieš Tave, žinodamas, kad esu labai mažas 
ir bejėgis didelių mūsų kančių akivaizdoje nacija.

Tu Tu esi Visagalis! Jūs viską žinote! Žinai visas! Jūs galite viską 
pakeisti!

Aš nori parodyti jums kančias, kurias šiuo metu patiria P. ir jo. Šeima.
Aš sutinku būti tavo mažu instrumentu jų Jei norite, padėkite. Jūs 
turite padaryti viską, pasiruošti ir padėkite savo šviesą ir 
atpalaiduokite instrumentus Mano kelyje.

Aš maldaukite Savo Meilės už juos. Tavo valia, o ne kasykla. Aš tave 
myliu.

« Mano mažutėli, išgirdau tavo maldą. Aš tai darau mano kelias ir aš 
maldauju Savo Tėvo, tavo Tėvo, kad Laikykitės taisyklių

P. tam ji atranda savo, kaip Dievo dukters, laisvę.

Tie Dievo vaikai buvo sukurti laisvi ir Norime, kad tai įvyktų. Deja, 
dabar, daugelis yra surakinti grandinėmis, daugelis nukrito priešo 
spąstuose, o jo spąstai yra daug, dabar pastaruoju metu. Tai yra

1996

 

eurų. akimirka, kai pradėjote kelti galvą, nes netrukus ji turės Valdžios
pabaigą.

Tęskite melstis už P. Po jūsų maldų praėjusią naktį, Aš pradėjau atrišti
mazgus virvė, kuri jį pririša. Melskitės ir sutikite pasninkauti jai. Kai 



ateis laikas, pasakysiu, ką esate skolingi daryti. Pasitikėk manimi, aš 
esu tavo Dievas. Aš ne atskleisti ne Mano Planą, Aš veikiu, kai yra 
tinkamas laikas Ateiti. Aš tave pažįstu, tave, būčiau norėjęs tau 
pasakyti Paankstinkite, ką aš daryčiau. Aš esu dabarties Dievas, 
praeities ir ateities. Vienas svarbus dalykas, kurio reikia Tikėti yra tai, 
kad išgirdau jūsų prašymą ir kad netrukus imsiuosi veiksmų Ateiti. Su 
galia aš padarysiu šviesą. Aš Aš pašalinsiu šią dvasią iš dabartinės 
painiavos.

Aš turiu reikia širdžių, kurios mane myli, kurios meldžiasi man, kad

Duoti Įsitikinę. Aš kenčiu labiau už tave, matydamas savo vaikus 
Kančia, tai daro mane laimingą. Aš jų noriu labiau nei tavęs atrasti 
tikrąją vaikų laisvę Dievas. Laikas dar neatėjo.

Dabar Sprendimus įvardiju po vieną, kaip vadinu P. ir jos palyda, 
kančios ji gyvena Šiuo metu. Nebijokite. Jo vardu duok Man "taip", 
įvyniokite jį į Mano šventojo mantiją Marija. ji giria Tėvą už jo poelgį
joje ir aplink ją. Netrukus suprasite; Tu būsi mano veiksmo 
liudininkas.

Ačiū kad būtų priėmęs tai, ko aš jus mokau, kad būtų pripažinęs jūsų 
bejėgiškumas ir leidimas man veikti, pasitikėti ir nežinia, kas bus 
šiandien ar rytoj.

Nepamirškite niekada, kad Mano malonė ne visada būtų tinkamu laiku
ir tinkamu laiku. jūsų poreikių laipsnis.

Tu yra mano išrinktasis. Aš tave myliu ir pripildau tave malonėmis ir 
išmokų. Patikėk manimi; Aš esu tavo mylintis Dievas.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. Aš tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

5 Gruodžio 45 d.

Mano Didelės kančios yra dėl to, kad labai mažai žmonių yra 
pasirengęs leisti man mylėti



« Mano mažutėli, atidžiai klausyk, ką noriu tau tai pasakyti Rytas. Aš 
noriu šaukti tau Savo Meilę. Sutinku, kad aš myli tave. Cha jie nežino 
dydžio, aukščio, Mano Meilės plotis ir gelmė. Meilė, kurią turiu 
kiekvienas Mano vaikas žemėje yra beribis. Aš tęsiu kiekvienas, kad 
galėtų išreikšti, paragauti Mano Meilės.

Mano didelės kančios kyla iš to, kad labai mažai žmonių priimk būti 
Mano mylimas, juo labiau būti apsėstas Mano brangusis.

Jeigu žmonių ikona žinojo, kad jo laimės nėra kitur. Be manęs jūs 
nieko negalite padaryti. Aš esu Ramybės, džiaugsmo ir meilės šaltinis.

Nutarė Svarbiausias dalykas jūsų gyvenime šiuo metu yra iš jūsų leisk
mylėti. Skirk laiko paragauti Mano Meilės, leisk save transformuoti 
Meilės.

Aš turiu Reikia tavęs, man reikia ilsėtis tavyje, ilsėtis tavyje Padaryk 
mano tikrus namus.

Rezidencija Mano Akivaizdoje pasveikinti Meilės bangas, kad Aš pila
į tave ir visus tavo tuo pačiu metu Laikas.

Imtis laikas daugumai; Likusi dalis yra antrarūšė.

Leisti meilė. Aš tave myliu. »

 

3 Gruodžio 15 d.

– Aš Laukite jūsų su dideliu džiaugsmu. Rytų partija prasidėjo, 
Paskubėk

Viešpats Jėzau, aš esu tavo mažylis, kuris nori būti vedamas tu. Daryk 
su manimi, ką nori, kaip nori, kada nori Norėti. Aš tave myliu.

1996

 

« Mano mažutėli, Man patinka matyti tave mažą, paimti tave į Mano 
glėbį, matyti tave Mano glėbyje, stoti prieš Mano Teismą. Kai jūsų 



širdis yra prieš Mano, aš galiu jį sudeginti savo meilės ugnyje. Aš 
galiu apšviesk jį Mano Meile, kad valdytum jį Mano Meile.

Mano medus yra toks didelis su tavimi, kad aš nieko negaliu tau 
padaryti šiukšlė. Prieš jums manęs net paklausiant, išgirdau trokšti 
savo kiemo. Aš tai darau savo ir pristato ją Tėvui, savo Tėvui, Mūsų 
Tėvas, ir Jis priima Jį išskėstomis rankomis į Savo Meilė.

Aš nori, kad būtum su tavimi toks, koks esu aš su Mano Tėvu, kad kad
galėtumėte nuolat maitintis Mūsų Meile.

Štai Ką tai reiškia: tarsi tu, tu dingo, kad Mes, Mes, galėtume gyventi 
tavyje, per tave ir per tave.

Tai yra Mūsų Meilė, kuri susijungs su širdimis tų, kurie yra Tik. Jūs 
esate tik Mūsų veiksmų liudininkai. Tas Ne jūs gyvenate, o Mes 
gyvename jumyse. Tai mes kurie vadovauja jūsų mintims, tai mes, 
kurie vadovaujame kiekvienam iš jūsų veiksmai, tai mes, kurie apie tai
kalbame, bet visų pirma tai mes, kurie Meilė per tave, visada meilė 
transformuojasi.

Tu Tu, stovėk aukštai ir būsi nustebęs. tu Bus vis daugiau pagyrų, ir 
kuo daugiau būsite Šlovė, kuo daugiau liudysite mūsų ir mūsų 
veiksmus Meilė. Tas, kuris jumyse žadins kitus pagyrimus, kitus Vis 
gražesnio stebuklo priežastys. Taigi jūs įvedate Akimirksniu amžinoje 
palaimoje. Tu gali priversti mus gyventi šia amžina laime, kad ir kas 
nutiktų už tavęs.

Pradėti kad suprastum, kodėl Mano Motina? reikalauja tiek daug kad 
mano ar mūsų išrinkti pareigūnai įeitų į savo Vidaus reikalus?

Gyventi dabar Džiaugsmas yra tikrasis šaltinis, galintis jus maitina, 
suteikdamas jums jėgų gyventi taikoje Suspaudimas, kuris turi jau 
prasidėjo.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



Mano Meilė yra galingesnė už viską, ką galite pajusti traumuojantis. 
Paskubėkite įeiti visai. Mano kiemas yra visiškai atviras Sveikiname 
jus visus. Aš tik laukiu "Taip" iš savo dalį.

Leisk sau būti Užpildyti; leisk sau būti mylimam; Leisk sau būti 
Atlygį; Leiskite sau pasilepinti;

Leisk sau būti degti Mano Meilės Ugnyje.

Aš Eik pasakyk, kad aš tave labai myliu. Mano Meilė neturi Ribų. 
Ateik, visada artėk prie Mano Teismo, ten Nekantriai laukiu jūsų su 
dideliu džiaugsmu. Šventės prasidėjo, Paskubėk. Tiesiog pasakykite 
"taip" tam, kas Taip. Jūs, tai pats tiesiausias kelias. Nepraraskite laikas
ieškoti kitur.

Komplikacijų rimtas pasirengęs; Mes įžengiame į puikų paprastumas, 
štai kur aš esu, o Mano Teismas perpildytas meilės.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. Ateik ir paragauk Mano Meilės. »

 

4 Gruodžio 40 d.

– Jei tu neteiki Manęs visiems, tu nesi nevertas Manęs

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, pagirti, palaiminti tave už tai kad 
Tu leidai man gyventi mėnesį, leisdamas man susivienyti daugiau Tau
manyje, o taip pat ir visai Meilei, kurią Tu turi man liudijo, Šie įkvėpti
apmąstymai. Pagaliau Ačiū už išsilavinimą, kurį gavau.

Šiandien Aš tiesiog noriu gyventi dėl tavęs, dėl tavęs ir per tave. Aš 
pakartokite mano pilną "taip" ir Besąlygišką. Aš noriu, kad tai būtų 
kiekvienas mažas instrumentas tarp jūsų rankos, bet labai paklusnios. 
Aš tai vertinu.

« Mano mažieji, mano džiaugsmas yra didelis matyti, kaip jūs 
paklūstate, iš jūsų kad vis daugiau ir daugiau gyventume Mano Meilės
valdžioje.

1996



 

Tai yra Vienintelis kelias į laimę jums. Ką patiriate Šis momentas yra 
tik pradžia. Sakyčiau, kad mes esame pačioje mūsų veiklos pradžioje: 
Susitikimai. Tu žinokite, kad po pradžių tai yra tikrasis paradas 
Vestuvių. Yra sužadėtuvės ir pagaliau vestuvės, kur Du įsimylėjėliai 
atiduoda save vienas kitam.

Mano troškimas yra vesti jus vis toliau į Meilę. Aš nori tave labiau 
suvienyti su Manimi, padaryti tave naudingu, daugiau bangų meilės, 
kurią aš pasilieku jums, visiems jūsų ir visiems tiems kurį noriu 
pasiekti. Visų pirma turiu omenyje tie, kurie skaitys šiuos raštus.

Tu Galite visiškai sustabdyti arba tęsti. Tu tikrai gali sustabdyti tai, 
kas prasidėjo tarp mūsų; Galite laikinai jį sustabdyti; Tu gali jį atidėti 
arba sustabdyti.

Aš Supraskite savo didelį norą tęsti. Aš taip pat matau Jūsų dideli 
rūpesčiai: ypač jei tai išeitų prieš didelę auditoriją, ką Léandre 
Lachance pasakytų apie jus ? Kokia būtų žmonių reakcija į tave ir 
Jūsų šeima? I Kaip jūsų šeima patirtų a Toks nuotykis?

Tai yra kur jūsų pasirinkimai ar jūsų meilė yra įdėta į bandymą.

Patenkinti Jūsų įvaizdis ar reputacija? Mėgautis Ar jūs ar jūsų šeima 
čia?

Man patenkinti tiek, kiek mano?

tu pažink Mano mokymus... jei nenorite, kad Aš visi, na, jūs nesate 
verti Manęs.

Bet Jūs esate visiškai laisvas pasirinkti. Savo ruožtu aš to nedarau 
niekada neatims meilės, kurią turiu tau. Į Kita vertus, galite jį visiškai 
priimti, atmesti arba priimkite jį iš dalies.

Noriu Leiskite jums man atsakyti. Aš užduodu jums tą patį klausimą, 
kaip ir Paklausiau Pierre'o: Léandre, ar tu mane myli?

Man Mano Teismas trykšta meile jums. Aš tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Mano Atsakymas išlieka išsamus ir besąlygiškas "taip". Aš tačiau 
jaučia šį silpną, trapų ir baimingą "taip".

Aš pasikliauja tik Tavo malone priešintis ir Tapkite stiprūs ir galingi. 
Maldauju "taip" Mamos Marija, tavo "taip" yra agonija.

Aš Aš esu vieta po didžia Motinos Marijos mantija būti apsaugotas 
nuo Nelabojo išpuolių.

Aš Likite savo kūdikiu. Man reikia tavo galios apsauga. Aš tave 
myliu.

 

10 Gruodis 5:45

– Aš noriu padaryti jus Mano Bažnyčios ramsčiu

Aš linkėjimai, ačiū, giriu tave, kad davei mums Mariją kaip Motiną ir 
Tarpininkas. Ačiū už visas Malones, kurios Gavome šį savaitgalį. 
Taip, žinau kad Meilė mane myli ir aš sutinku tapti Meile.

Aš Sekite savo kūdikį, bejėgį be jūsų. Aš esu jūsų disponavimas. Aš 
tave myliu.

« Mano mažutėli, kaip man patinka tave matyti mažai ir klausytis 
manęs. Tai yra šiuo metu, kad galėčiau pripildyti jus savo malonėmis 
ir Palaiminimus.

Tai yra Jums palanki akimirka transformuoti savo kiemą, akimirka, 
kai jūs tampate Meile arba Kristus gyvena jumyse ir leidžia jums tapti 
Mano Bažnyčios ramsčiu.

Klausyti na ką aš tau pasakysiu: tapdamas Meile, tai Meilė, kuri 
Valdykite savo būtį, ir štai kur jūs pradedate įvykdyti savo, kaip Dievo
vaiko, tikrąją misiją. Štai ir Tapk ganytoju daugybei Mano avių, leisk 
sau tapti šis Meilės kanalas, t. y. kad Meilė eina per Eiti ir Prisijunk 
prie sielų pragare nematomoje vietoje.



Tęsti Pasakyk man dar kartą savo "taip" kiekvienoje detalėje savo 
gyvenimo. Pripažinkite, kad nieko negalite padaryti vienas. Tai Meilė,
kuri gali padaryti viską, tai Meilė, kuri tave nuvedė arba

1996

 

tu Buvo; šiek tiek panašus į Dovydą, sekantį paskui savo kaimenę 
Padaryk karaliumi. Noriu padaryti jus Mano Bažnyčios ramsčiu.

Padaryti su Meile, nes Meilė tave myli ir tu tampi Meile.

palikti Užpildyti; Štai tada jūs esate labiausiai Su Manimi. naudingas. 
Nesistenkite suprasti, tikėti, tiesiog tikėti ir Leisk sau būti mylimam.

Aš tave labai myli. »

 

14 Gruodis 3:35

– Dėl Tėvas dega noru labiau pasireikšti Jūs ir visų Jo vaikų širdyse 
žemė. Tikiuosi "taip", visada "taip"

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti tau už tai, ką tu padarei šiuo klausimu. 
P. Taip pat noriu padėkoti už evoliuciją kad tu leidai man šią savaitę 
suvokti kai kuriose Srityse.

Aš esu mažytė dvasia, bet Tavo rankose, Tėve, Sūnau ir Šventoji 
Dvasia, aš esu visiškai atstatytas ir aš esu atiduokite savo žinioje.

« Mano mylimas vaikas, aš esu tavo Tėvas. Meilė tai, ką turiu tau, yra 
beribė. Man patinka mokytis pas tave žinok savo gelmėje. Jūsų būties 
gylis yra vieta, kurią pasirinkau susitikti su jumis, pasikalbėti su 
jumis, Mokyti tave, bet visų pirma mylėti tave.

Tas Tik per Mano Meilę jūs galite būti apvalyti. Aš žinok visus savo 
sunkumus, savo skurdą, savo Kančia; Grąžink juos Man, kai tik tu 
Atpažinkite juos, kai tik juos pajusite. Tai yra Pagrindinė sąlyga, kad 
aš veikčiau tavyje, per tu. Aš vienintelis esu tavo Dievas, tavo Tėvas, 



tavo Kūrėjas, kuris gali padaryti spindesį gražų, turtingumas Meilė, 
kurią įdėjau į tave.

Aš dega troškimu labiau apsireikšti tavimi ir visų Mano vaikų žemėje 
širdyse. Aš negaliu laukti gauti veiksmų laisvę. "Taip", visada "Taip".

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Mano Sūnus Jėzus parodė jums kelią, ieškodamas tik Mano Valia.

Aš noriu matyti jus susivienijusius su Juo, kai Jis yra suvienytas su 
Manimi. taigi tegul jumyse cirkuliuoja Mano Meilė. Kuo daugiau 
mano meilės teka per tave, tuo labiau tavo mintys tampa Mano 
mintimis, tai yra, jie yra visiškai įkvėpti prie manęs.

Kaip jūsų Mintys vadovauja jūsų veiksmams ir valiai, tai yra kodėl aš 
dirbu tavyje, per tave ir per tave.

Be Tu nieko negali padaryti, bet su manimi tu gali padaryti Puikūs 
dalykai.

Matyti visa tavo teismo santykio su Mano Sūnaus nuosprendžiu 
prasmė, Jėzus. Aš laikau tavo širdis prieš Mano, kuris yra net 
prispaudė prie Jėzaus ir Marijos, šitaip duodamas naujas Mano Meilės 
išliejimas.

Leisti meilė; leisk sau degti Mano Meilės Ugnyje, "taip" mano meilės 
Ugniai, ugniai.

Rezidencija šioje sąjungoje. Kaip aš tave myliu, mano mažutėli.

Tonas Tėvas. »

 

16 Gruodis 7:10

– Jūs Vis dažniau mato transformacinius santykius

Viešpats Jėzau, aš noriu klausytis Tavęs kaip vaikas.



« Mano mažutėli, kuo labiau priimi būti mažas, tuo daugiau Meilės 
gali tave perduoti.

Meilė gali viską pakeisti, viską transformuoti. Meilė yra didžiausia 
pasaulio galia. Deja, nedaugelis žmonių sutinka su tegul Meilė juos 
valdo.

Tai yra priimk viešpatavimą, kad Meilė gali veikti, ir leisk tai niekas 
negali tapti Meile. Labai gražu matyti šiuos žmonių, kurie tampa 
Meile. Tai tikrai Kristus, kuris gyvena Juos. Kristaus valia

1996

 

imtis vieta, kuri jam priklauso per šiuos mažus žmones, kurie sutikite 
dingti, kad suteiktumėte jai erdvės. Meilė myli tave ir tampi Meile: tai 
transformacinė sąjunga Tai viską keičia. Netrukus jūs

Daugiau Be to, šios transformacinės sąjungos liudininkai.

Šis transformacija yra Mano, o ne tavo. Jūs neturite nieko Pakartok 
man savo "taip", visada "taip"; Pripažinkite savo bejėgiškumą ir, 
svarbiausia, darykite pasitikėk Mano Visagalybe kiekvienoje detalėje.

Aš noriu nuvežti jus prie Mano teismo, kad užpildytumėte jus daugiau
mano meilės teismo.

Leisti meilė. Švelnus, aš tave myliu. »

 

 

18 Gruodis 5:10

– Todėl, kad Kad aš tave myliu, aš nuimu naštą nuo tavo prieš 
čempionus."

Viešpats Jėzau, noriu tau pateikti viską, kas man trukdo įeiti į mano 
būties gelmes. Mano protas lieka Pridėtas prie bylos, kurioje jis dirbo 
naktį Paskutinis; Visada ieškau sprendimų.



Aš gerai žinok, Viešpatie, kad aš vienintelis esu bejėgis; bet ateik, 
veikia pirmiausia manyje, kad aš esu visiškai už tu. Žinau, tai 
elementaru. Kartoju jums Mano "taip". Man reikia jūsų pagalbos. Kai 
aš esu vakarėlis Tai didysis Leanderis, kuris kyla ir nori visko 
planuoti, spręsti ir organizuoti.

Tu Atsisakykite tos noro būti didžio naštos. Visas mažas priešais 
Tave, aš noriu būti visiškai vadovaujamas iki Tavęs. Ačiū, kad 
išgirdote ir atsakėte į mano maldą.

« Mano sūnau, mano mažutėli, aš širdimi tau, kad tau padėčiau. Aš 
jums sakau Paimk į mano rankas. leisk sau pailsėti Ma Courtyard. 
Pasakyk man savo meilę dar kartą. Jūsų pirmasis poreikis yra iš jūsų 
jautiesi mylimas. Aš esu Meilės Šaltinis.

Kaip Aš tave myliu, iškraunu tavo veiklą. . Tu padarei tai, kas buvo 
tavo galioje; Leisk man veikti

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Pagal kiti; Pasitikėk manimi, pamiršk tai.

Aš įkvėps jus tinkamu laiku, jei jums tikrai reikia veikti Naujas. Jūs 
atostogaujate su šiuo failu šiame akimirką, pasinaudokite proga 
susivienyti su Manimi.

Aš tave labai myli. »

 

20 Gruodis 4:40

– Mažas Mažai mes pyname savo santykius, kurie tampa vis daugiau ir
daugiau Gražus ir tvirtas

Viešpats Jėzau, noriu paprašyti tavo atleidimo už tą trumpą laiką, 
kuris Vakar pagalvojau apie tave. Atsiprašau leisti sau tokiu būdu 
monopolizuoti darbą. Aš siūlo jums mano bejėgiškumą. Neleisk man 
nuklysti nuo tu. Aš tave myliu ir norėčiau gyventi tik dėl tavęs. Tu Tik



laiko mane šalia tavęs. Deign dirbti mano Courtyard; Įvaldykite mane.
Aš žinau, kad tu mane myli ir aš Esu sukurtas tam, kad tapčiau Meile.

Kaip Jaučiuosi toli gražu ne tuo, kuo turėčiau būti. Aš neskaičiuoju Ar
galiu jums pakartoti savo "taip" išbaigtas, besąlygiškas; Mano "taip" 
net priimdamas tai, kas aš dalyvauju- Meluok, jei tai tavo noras arba 
tavo valia.

Aš leidžia man nusileisti, ir aš numetu visus failus, ant kurių Šiuo 
metu dirbu. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Tai yra ir Tik ten galite
rasti ramybę, Mano Taika. Nes kad žinote, kur pradedate žinoti, tai 
atsitinka kad eidamas į verslą jautiesi minus Mano Buvimas ir tai yra 
kančia. Bet Aš visada esu gerasis tavyje tavo Gilumoje.

Neturi nebijok Ne, kad ir ką darytum, aš tau neleisiu kristi. Tavo 
"taip", tavo kančia, ypač kenčiantis Jausmas toli nuo manęs, verčiantis
mane bėgti pas tave ir Mūsų Džiaugsmas tik didesnis, kai vėl 
susitinkame. Paskiaus Po truputį mes pyname savo santykius, kurie 
tampa vis daugiau ir daugiau gražesnis ir tvirtesnis.

1996

 

Aš Nukreipia kiekvieną žingsnį. Aš jus įkvėpiu. Aš jums pasakysiu 
Apsaugoti. Mano Motina, užtark be paliovos Tau. Nebijokite, darykite
tai patys maži. Tai yra Šią akimirką jūs atrandate ramybę ir 
džiaugsmą, kuris tu trokšti. »

 

 

23 Gruodis 1:15

– Aš norėčiau, kad daugiau laiko praleistumėte Mano Akivaizdoje

Viešpats Jėzau, artėjant Kalėdoms, noriu tave supažindinti Mano 
širdis ir visų būtybių ir vaikų širdis žemę, kad būtų galima sumokėti 
specialią malonę kiekviena širdis.



Tu tik Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia gali pakeisti širdis ir taip 
Pakeisti Žemės veidą.

Aš prašo šios malonės ypatingu būdu Labiausiai kenčiantys 
parcoeurai, atviriausi parcoeurs tu.

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

« Mano mažutėli, išgirdau tavo maldą. Aš darau savo at Tėvas. 
mažumas Mažieji yra labai arti Mano Teismo Aš įvykdau, kad laikau 
juos savo kieme Bendraudamas su Mano Teismu Jų Tikimybė 
transformuojasi.

Noriu kad Tu galėtum daugiau laiko praleisti Mano akivaizdoje. tas 
Leisk Man daugiau įsiskverbti, leisk sau paragauti daugiau Mano 
Meilės. Leisk man tave mylėti.

Aš myli tave. »

 

25 Gruodis 6:25

"Į Priimdama gimimą, priėmiau ir mirtį. ant Kryžius pasaulio 
nuodėmėms išpirkti

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

« Mano mažutėli, šią dieną, kuri tau primena Mano Gimimą, Aš noriu 
tu pasakyk sau, kokia didi yra Mano Meilė vyrams ir moterims žemės.
Sutikdamas gimti, aš taip pat priėmiau mirti ant kryžiaus, kad išpirktų 
nuodėmes pasaulis.

Aš kenčia, kad Meilė nėra mylima, kad Mylėk tai, ką turiu Atvežti į 
šią žemę nėra sveikintina.

Poilsis šalia Manęs, priimk Mano Meilę, atleisk Man savo džiaugsmus
ir savo nuoskaudas. Aš tai darau savo verslu.

Aš esu tavo Dievas. Aš tave myliu. »



 

28 Gruodis 5:25

– Šis yra ne "darymas", o "būtis", kuri yra svarbi

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti Tau už šias gražias dienas, kurias Tu 
man duodi leisk gyventi, dėl sveikatos, kurią Tu man duodi, o ypač už 
Jūsų Buvimas ir Šventųjų Angelų, kurie yra visada su manimi.

Aš siūlo jums šią dieną, kuri prasideda; Aš noriu to pagal tavo noras. 
Padaryk mane paklusnų Tavo Valiai. Aš myli tave.

 

« Mano mažutėli, leisk sau būti mylimam. Skirkite laiko paragauti 
Mano meilė. Aš vis dar geras tavyje. Štai kur yra tavo džiaugsmas, o 
ne kitur. Man patinka, kai sustoji girti mane, laiminti mane, dėkoti. 
Man patinka jūsų sprendimas šlovė, o kartu ir balzamas Mano 
Teismui ryte. Tai yra taip pat jūsų transformacija, kad ji tampa vis 
daugiau Meilės.

Aš Myliu tave, myliu tave, myliu tave. Būtent šie žodžiai turi būti 
išgraviruotas tavo sieloje, širdyje ir prote, tai yra visoje jūsų esybėje. 
Jis priima kad būčiau mylimas Manęs, tavo Dievo.

Daugiau tu priimi būti mylimas, tuo labiau įsikuria Mano Meilė jų, 
kuo daugiau jus apgyvendina Meilė, tuo daugiau jūsų tapti Meile.

1996

 

Tu Jūs dažnai klausiate, ką turėtumėte daryti, kad būtumėte Man. 
Gražiau. Tai ne "darymas", o "būtis", kuri yra svarbi. Ką aš turiu Jie 
yra žmonės kurie tampa Meilė. Tapdami Meile, jūs tampate tikru 
liudytojas, Mano Bažnyčios istorijos ramstis.

Šis Džiaugsmą sudaro tapimas Meilės būtybėmis ir būti liudytoju to, 
ką meilė daro jumyse, per tave ir aplink tave.

Šis Džiaugsmas yra prieš didžiąsias negandas, kad jos leidžia jums 
patirti įvykiai, kurie ateina, ir tuo pačiu metu jūs yra švyturiai tiems, 



kurie eina ieškoti šviesos. Daugiau tu tampi Meile, tuo stipresnis tavo 
švyturys. Kitaip tariant Kitaip tariant, norėdami būti šiuo galingu 
švyturiu, turite būti Buvimas iš Meilės. ir tapk šia Meilės Būtybe, Tu 
Privalo

Išeiti Meilė.

Cha Jis nėra tavo darbas, tai mano; Tačiau Jums vis tiek reikia jūsų 
leidimo nusileisti daugiau savo esybėje, kad atsiverstumėte ar 
atkurtumėte savo Originali versija, versija būti visiškai Įsimylėjęs.

Valanda Spausk, aš pasirinkau tave ir man reikia, kad tu taptum Meile 
Ši minia, kurią aš jums patikiu nematomoje, bet taip pat ir Matomas.

Rezidencija Mylėk, žiūrėk į meilę, kontempliuokite meilę, melskitės 
už meilę,

Skylė meilė, ačiū meilei,

Būti visada ir visur Meilė.

Užeik kartu dideliame džiaugsme, nes aš esu Meilė, tu esi Meilė, mes 
esame Meilė. Tai yra Mano misija, jūsų misija, mūsų Misija. Mūsų 
Tėvo šlovei mes tampame viena įsimylėjęs.

Tu visa mano meilė. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

31 Gruodis 4:40

"Mes Visi kartu įeikime į Naująją Žemę, Naująją Bažnyčią

Į metų pabaigoje noriu padėkoti Tau, Tėve, Sūnau ir Šventoji Dvasia, 
už visas 1996 metais gautas malones, už sveikatą, kurią tu man davei, 
ir už Meilę, kurią tu man davei atvedė mane per aplinkinius žmones ir 
daugiausia per Motiną Mariją ir jos brangiąją Mokymus.



Žinant kad nesu vertas visų šių privalumų, žinodamas ir tai, kad 
Viskas yra malonė, aš niekada negaliu tau pakankamai padėkoti, tu 
Pagirkite, ačiū.

Aš Pakartokite mano "taip" už viską, ką turite man prarastas - 
išgyventi metus, kurie baigiasi. Aš Pakartokite didelį besąlygišką 
"taip" tiems metams, kurie prasideda rytoj. Aš noriu kiekvieną dieną, 
kiekvieną valandą ir kiekvieną Tai dar vienas žingsnis norint priartėti 
prie Tavęs.

Aš sutinku būti tuo mažyliu, mylimu Meilės ir tampančiu Meile.

« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. kad Mano sprendimas 
būkite prieš savo širdį, kad jūsų širdis plaktų Mano, kad jis galėtų 
išmokti mylėti tą pačią meilę kurį Mano Teismas myli.

Į Tuo pačiu metu, kol aš įsiskverbiu į tavo širdį, Aš įeinu į kiekvieno 
iš jūsų kiemą. Jūsų yra mano, nepamiršk to ir aš turiu daug malonių 
kiekvienam iš jų. Aš juos tam tikra prasme išleidžiu labai ypatinga 
Naujųjų metų širdyje.

Tu to nepadariau, jums nereikia dėl nieko jaudintis, aš turiu viskas 
paruošta ir viskuo pasirūpinu; Belieka Padėkos diena ir džiaugsmas 
matyti Mane darbe.

Įeiti visi kartu Naujojoje Žemėje, Naujojoje Bažnyčioje, su Nauji 
žmonės su naujais ir nuolat naujais parcores atsinaujino Meilė.

Jūsų sodas Ir jūsų sodas šiandien yra labiau pajėgus mylėti nei vakar ; 
O rytoj bus dar daugiau

1996

 

Vienas galintis mylėti šiandien, nes būtent aš juos atnaujinu be 
sustoja, akimirka po akimirkos.

Cha jie negali pasikliauti tuo, ką vakar žinojo apie ką bus rytoj, nes 
šiandien aš jiems suteikiu naują teismą. Jie kasdien tapkite naujais 



žmonėmis. Žaviuosi tuo, kad kad aš suvokiu tavyje ir Elžbietoje, tavo 
brangioje žmonoje, brangus Man.

Tu yra Mano išrinktieji, nepamiršk to. Taigi jūs būsite pirmieji gyvena
šia Naująja Bažnyčia ir tai Naujoji Žemė.

Pasakyk man dar kartą Jūsų "taip" bet kada, bet kur, ne Nesijaudink. 
Aš tavimi pasirūpinau.

Kaip Aš myliu save ir tavo. Tu tampi Meile. »

Ačiū Viešpatie Jėzau. Kaip tu esi Meilės Dievas! Kaip Ačiū už tiek 
daug palaiminimų. Yra jie yra vakarėliai tik man ir Elžbietai, arba jei 
jie turi būti dalijamasi su partija arba visa partija Šeima?

« Šiemet dovanoju jums ypatingą dovaną, įdėdamas tavo 
disponavimas vienu iš Mano mėgstamiausių sūnų. Tai yra Tas, kuris 
pasirinko padėti jums įžengti į šiuos naujus metus o tai labai svarbu. 
Darykite tai, ką jis jums liepia daryti; Būkite tikri; Pasidalinkite su juo
tuo, ką patiriate Su manimi. Nebijokite, jis taip pat yra Mano 
išrinktieji.

Visas pasidalink su šiuo Tėvu Dovydu, kunigu pagal Mano Teismą. 
Tas Neatsitiktinai jis dabar yra pakeliui.

Pasakyk jam kad aš jį myliu ir kad man jo reikia. Tai labai, labai, man 
labai svarbu. Pasitikėk juo.

Aš Mylėk jį, aš myliu tave ir esu su tavimi. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

PUSLAPIS BALTAS

 

 

 

1997



 

 

 

 

1. Sausio mėn., 10.30 val.

" Aš mylėk tave tokį, koks esi." Ar galite pasakyti tiek daug jų tu?

Viešpats Jėzau, ateinu tau padėkoti, laiminu tave už tai ramybės, kurią
dabar įdėjote į mano kiemą. Aš atiduodu save visiškai Tau ir atiduok 
tau visus tuos, kuriuos nešioju mano širdyje, tuo pačiu metu, kai aš 
palieku Tave, Prasideda Naujieji metai.

Aš liepia jums siųsti savo Dvasią gausiai į mūsų susirinkimą šeima.

Aš liepia laiminti kiekvieną žmogų, o ypač brangus Tėve Dovydai, 
kurį tu mums atsiuntei kaip dovana tiesiai iš Dangaus.

Ačiū ir Šlovė Tau, Viešpatie Jėzau. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, šiandien mes pradedame metus Labai svarbu jums ir
jūsų. Tai svarbu ne priežastis to, kas vyks išorėje, Nors kartais tai gali 
atrodyti svarbu, bet Dėl šios priežasties jis bus gyvenamas 
kiekviename iš jūsų.

Į pastaruoju metu man skubiai reikia širdžių, kurios priima Pasakykite 
man visišką ir besąlygišką "taip". Pasakyk man dar kartą Šis "taip", 
kad galėčiau veikti, ir aš veiksiu greitai, nes Laikas bėga.

Aš turiu Reikia širdžių, kurios priima leidimą būti mylimam prie 
Manęs, ir kai Mano Meilė įžengia į kiemą, ji Tampa

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Transformuoti ji tampa Mano Meilės deginimu, nes yra susijusi į 
Mano Teismą, kuris yra nuolat susijęs su Tėvu Teismas, kuris yra pats
Meilės Šaltinis.



Laimingas esi tu, Elžbieta ir tavo, išrinkta, nes ši graži misija skleisti 
Mano Meilę turi visur pasaulis, tiek nematomas, tiek matomas, bet juo
labiau nematomybėje.

Aš nori, kad ši Meilė visiškai gyventų tarp jų, ir tai bus Liudijimas 
tiems, kurie jus matys gyvai.

Aš Aš jums pasakysiu, priminsiu mums, kad tai yra Mano, o ne jūsų 
darbas.

Aš Aš jums pasakysiu tik vieną dalyką: tai yra visas jūsų "taip" ir 
visada kiekvienoje detalėje, tiek savo džiaugsmuose, tiek jūsų 
sielvartuose, tiek jūsų nesėkmėse, tiek jūsų nesėkmėse nei jūsų 
sėkmeose.

Mokytis Norėdami manimi pasitikėti, leiskite sau būti mylimiems. Aš 
tave myliu toks, koks esi. Ar galite tą patį pasakyti apie save?

Tai yra didysis pokytis, kurį noriu padaryti tavyje per metus 1997. 
Viena vertus, kad jautiesi Mano mylimas ir, kita vertus, Išeik, kad 
labiau mylėtum save tokį, koks esi.

Čia Mano dovana kiekvienam iš jūsų.

Mano nuosprendis, perpildytas Meile jums visiems. Kiek aš myliu 
tave! »

 

3 Sausio 2 d. 2:40 val.

– Turiu Reikia, kad išgelbėtumėte daugybę sielų pražūtis

Ačiū Viešpatie Jėzau, už malones, išlietas Visos mūsų šeimos proga, 
pirmojo proga Naujųjų metų diena. Toliau laiminkite ir laikykitės 
Nuolatinė apsauga.

« Mano vaikeli, Mano Teismas visada perpildytas Meilės visos žemės 
tautos. Ko man reikia už Mano Meilę išsiveržia į visus

1997

 



Nutarė Šansas yra leidimas veikti.

Nutarė "taip" balsai, kuriuos tu man duodi, ir tavo maldos užtarimo, 
ypač dėl to, kad jie eina per Ma Très Šventoji Motina, yra daug 
svarbiau, nei manote.

Jeigu tavo tikėjimas buvo didesnis, tuo metu, kai tu Aš melskitės, 
galėčiau pasiekti daugiau. Pastaruoju metu turiu skubiai reikia 
žmonių, kurie nori atsisakyti į savo norus, gerovę, komfortą ir kas 
netgi turi savo poreikius susieti savo maldas mano, mano 
švenčiausiajai motinai, šventiesiems ir Šventieji Angelai už didžiąją 
kovą, kuri šiuo metu vyksta.

Tu žinok, kad Mano Palaimintoji Motina sutraiškys gyvatė, taigi Mes 
esame nugalėtojų pusėje. Tas Dėl to nėra jokių abejonių. Bet aš 
nenorėčiau prarasti nė vieno iš žemės vaikai ir būtent šiuo metu aš 
turiu Poreikį sielos maldoje, kurios visiškai atsiduoda Aš ir kad galiu 
naudoti taip, kaip man patinka, kaip reikia Nematomas, kad išgelbėtų 
daugybę sielų šiame procese pražūties. Jei žinotumėte, kiek reikia yra 
skubūs ir tai, ką aš pasiekiu paprastu "taip"... Jūs norėtumėte pasakyti 
"taip" dieną ir naktį jums ir iki Įgaliojimas visoms nelaimės ištiktoms 
sieloms.

Suprasti Kodėl mes su mama ne

Baik paklausti "taip". "Taip" yra kelias. Nutarė greitesnis, kuris atveria
duris, turi daug malonių, kurios yra Supilkite į širdis, net ir 
sunkiausias. Tu yra brangūs Mano akyse, Man tavęs reikia. Daryk pats
būdamas vaikas, net priima dingimą, kad Šv.

Veikti Visiškai tavyje, per tave ir aplink tave.

Tai yra visada Mano darbas. Man reikia tavęs Mano darbui ir kai 
norite naudoti Mane savo darbe, neįmanoma sulėtinti arba atidėti tai, 
kas skubu atlikti Dabar, ypač nematomuose.

Ne Neieškokite sudėtingų kelių; Paimkime jį iš Paprastumas yra ten, 
kur aš esu. Išmokite to nedaryti neteisti, kas vyksta lauke, nes at Išorė 
turi mažai



Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

svarbus. Tas Tai, kas vyksta viduje, yra svarbu. Štai ir Tegul tikroji 
kova vyksta dabar, ir būtent per jį aš atstatyti tai, ką priešas sunaikina 
arba mano, kad sunaikino.

Imtis laikas iš tikrųjų integruoti šį mokymą į Jūs: Jums ir visiems, 
kurie ją skaitys, tai yra šaltinis Nuostabi malonė.

Būti Be baimės, aš visada esu su tavimi ir vedu kiekvieną iš tavo 
žingsnis. Ir toliau leisk Man veikti. Aš esu Visagalis, tu suradai Mano 
akimis. Aš myli tave. »

Ačiū ačiū, ačiū Tau, Viešpatie Jėzau. Apstatykite mano kiemą kad 
galėčiau gyventi pilnavertiškai ir su Mano vaiko teismas šias brangias 
pamokas.

Aš pakartokite mano "taip" ir aš pasitikiu tu, Tėve, Sūnau ir Šventąja 
Dvasia, Motinos rankomis Marija. tavo mažylis.

PS : Aš labai noriu pasidalinti šiuo mokymu savo širdis. su tėvu 
Dovydu.

 

5 Sausio 14 d. 15:<> val.

– Šis vakarą aš būsiu su tavimi tavo celėje bendruomenei 
Bendruomenė

« Mano mažutėli, sekite man naujienas, laikas Jūs dabar kažkas 
brangesnio. Aš turiu daug dalykų, kurių reikia jus išmokyti, net jei 
dažnai aš kartoja tai, ką jau žinai. Aš nori kristalizuotis savo galvoje 
Šios žinios, kad Visa jūsų esybė yra gerai impregnuota.

Tas Ypač noriu jums pranešti, kad aš vis dar esu arti tavęs; Ar galiu 
nuolat įkvėpti jus ir jus? gidas. Jums nereikia jaudintis dėl nieko kito, 
išskyrus jūsų noras norėti kontroliuoti.

Klausti į Mano Malonę visada išlikti mažam ir leisti sau gidas.



Į Net kai aš jums vadovauju, aš taip pat vadovauju jūsų mylimai 
žmonai Elzbieta, jūsų vaikai, jų sutuoktiniai, anūkai ir visi jūsų, t.y.

1997

 

tas Kaip, išskyrus tuos, kurie įskiepija į nematomą jūsų širdyse ir kurie
yra saistomi jūsų "taip" ir jūsų Pateikimo.

Tas Vakare aš būsiu su tavimi tavo dalijimosi kameroje Komunalinė. 
Norėčiau, kad kiekvienas priimtų savo širdyse kad jį aš asmeniškai 
myliu. kad tai buvo man pasirinkta specialiai misijai ir kurios man 
labai reikia jis.

Nes kad jis man naudingas, jis turi jaustis Mano mylimas. Jie turi 
priimti ir mylėti vienas kitą tokį, koks jis buvo sukurtas mano Tėve. 
Jis turi pasakyti man savo "taip" be sąlyga. Jis turi tapti labai mažas. 
Jis turi priimti vadovautis Manimi be diskusijų, samprotavimų ir 
dažnai be supratimo. Turi klausytis Manęs.

Pasakykite jiems kad aš su jais kalbuosi tiek pat, kiek ir su jumis 
dabar. Jis juos duoda tiesiog sužinokite priemones, kurias noriu 
naudoti, skiriasi ar ne nuo tų, kuriuos naudoju jums.

Pasakykite jiems kad aš juos labai myliu. kad Priimdami Mano Meilę, 
jie mylės save tokius, kokie yra, nenorėdami keisti.

Pagaliau jie taps Meile, nesiskųsdami ir nekritikuodami, galintys 
mylėti tuos, kurie yra sužeisti gyvenimo, kurį aš apsivilksiu jų kelias.

Į tapę Meile, jie išgydys žmonių žaizdas susitiko, tik žiūrėdamas į 
juos, net nieko neturėdamas sakyti.

Tu yra Naujojoje Bažnyčioje. Tapk meile.

Tai yra Skubu, tai labai priklauso.

Tai yra Mano darbas, o ne jūsų. Man reikia jūsų balsų "už" ir savo 
kančiose, ir džiaugsmuose.



Aš esu Meilė, aš pasirinkau tave būti pirmuoju, kad tapk Meile mano 
Naujojoje Bažnyčioje. Jūs, kurie esate tapk Meile, aš pritrauksiu 
minias, kurios laukia teismo pasiruošęs priimti Meilę kaip tą, kurią tau
duodu ; Visada, bet dar labiau šį vakarą.

Būti bebaimis. Kaip aš tave myliu! »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

5 Sausio 50 d.

– Penkiolika Įžvalgos instrukcijos, kaip gerai elgtis

Viešpats Jėzau, šiandien darbas vėl prasideda, kaip Tu žinai. Jis Yra 
keletas dalykų, kuriuos jaučiuosi skolingas darbui. Nes kad bijau, kad 
noriu perimti vadeles, o ne leisk mano Viešpačiui ir Dievui atlikti 
darbą!

Kitas dalis, aš pasiruošęs atlikti savo dalį, tai aš Daryti. Grįžk, kai 
mane įkvėpsi.

Tai yra Du mėnesius tu mokei mane klausytis tavęs per puslapius, 
kurie užpildo šį sąsiuvinį. Ar Šį rytą išmokys mane, kaip įžvelgti, kas 
ateina iš tavęs ir kas ateina iš manęs darbo atžvilgiu.

Aš norėčiau būti toks tikras, kad atlieku Tavo darbą ir ne mano, kad 
mano veiksmai neprieštarauja Ta Valia. Šioje srityje jaučiuosi labai 
silpnas, Ypač kai įsidarbinu. Man reikia tavo pagalba. Ateikite man į 
pagalbą. Aš šaukiu tau, Atsakyk man. Ačiū, kad išklausėte mano 
maldą. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, kaip tu negirdi to, kurį myliu kai jis mane pašaukia?

Aš Jūs tai pasakėte, ir aš dar kartą pakartosiu: jums nereikia nerimauti 
dėl nieko. Aš visada su tavimi ir man rūpi mažiausios detalės; Tai 
pasakytina ir apie darbą. nei kituose lygiuose.

Be norėdami priimti sprendimą, atsigręžkite į Mane. Klausti įkvėpti 
tave ir aš tai padarysiu. Tada elkitės pagal tai, ką Jūs patenkate į savo 
sodą. Tu privalai manimi pasitikėti kaip jūs darote dabar. Kelias, kurį 



pasirinkau Jūs tai žinote dabar: tai jūsų teismas. Viskas, ką jums reikia
padaryti, tai elkitės užtikrintai, kartodami savo prašymus Man kas kai 
jums prisistato Naujas kelias. Aš Aš įkvėpsiu jus, kurį iš jų pasiimti. 
Kai būsite ten įsitraukęs, atsirandančios kliūtys ar posūkiai nėra 
Nereiškia, kad nesate teisingame kelyje.

1997

 

Tęskite tikėti, kad aš jus vedu ir lydžiu. Tai yra per sunkumus, su 
kuriais susiduriate savo kelyje kad Mano Visagalybė prasiveržė dėl 
jūsų stebuklo ir jūsų sąjunga su Manimi, tavo Dievu.

Štai taip:

Tas Pradėkite visada siųsdami man savo prašymą;

Tas jūsų teismas visada pasirengęs gauti atsakymą, kad ir kokią kryptį 
jums duočiau.

Priimti kliūtys ar sunkumai žinant, kad aš ten esu padėti juos išspręsti;

Pakartoti jūsų prašymas dėl kiekvieno naujo kelio;

Man pasitikintis kiekviena detale;

Veikti būdamas tikras, kad aš esu su jumis.

Atpažinti jūsų bejėgiškumas;

Dėkoti už visas sėkmes, taip pat už nesėkmes Matomas;

Viltis prieš visus šansus;

Nepamirškite ne todėl, kad aš niekada nesu neįmanomo Dievas.

Veikti su Meile, supratimu, teisingumu ir gerumu susiję asmenys;

Būti Visada atsargiai patikrinkite, ar tai nėra Priešo spąstai, kai 
tampate pasiūlymu. Klausti Mano šviesos ir jos bus jums duotos.



Nepamirškite ne todėl, kad tai ne tik ryšys su Manimi, tu yra 
laiminčioje pusėje, nesvarbu, kas tai svarbu kaip tu atrodai;

Rezidencija su dideliu nuolankumu; Niekada nebūkite arogantiški;

Perskaitykite dar kartą kad aš ką tik jus mokiau ir toliau manęs 
klausausi, Poilsis jums bus išmokėtas tinkamu laiku. Neturi bijok, 
nebijok, pasitikėk Manimi. Aš esu geras Jūs savo steigėjuose, 
nesvarbu, kur esate, ar kad ir ką darytumėte. Būkite tikri dėl mano 
sandoros. Aš niekada nepalieka Mano draugų.

Aš myli tave. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

4 Sausis: 20

– Netrukus, Šioje žemėje liks tik tyros širdys

– Visi bus atstatytas Mano Kūno ir Mano Kraujo galia

« Mano mažutėli, Meilė, kurią turiu tau, yra beribė; Jis viršija viską, 
ką galite įsivaizduoti ir įsivaizduoti. Jeigu Aš išliejau į tave Savo 
Meilės didybę, Jūs negalėjote nei jo pasveikinti, nei sustabdyti: 
Teismas būtų supakuotas.

Aš noriu, kad žinotumėte, jog tai skirta jums ir kiekvienam Mano 
Amūro rezervatų žemės vaikai, kurie yra panašūs į tiek daug Gražios 
dovanos, kurių niekada nebaigsite išvynioti. Tu ir toliau didės ir didės 
Nuostabą. Tai bus Džiaugsmas ir vėl Džiaugsmas ir džiaugsmas Auga.

Meilė iš Tėvo yra tokia didelė, kad jis trokšta, jog ši Meilė, kuri buvo 
rezervuotas Dangui, tegu plinta žemėje, ir jis netrukus ateis, tai yra, jis
turi Jau pradėti išrinkti pareigūnai, jie yra.

Šis Meilė yra tokia didelė ir tyra, kad ji negali egzistuoti kartu su 
blogas. Jis nusprendė likti švariuose teismuose ir teisūs, kurie jį 
priima.



Visas Pasaulis Niekas negali sutikti. Kai tik jūs Pakartokite savo 
"taip", tai yra gabalas jūsų sodas, kuris yra išvalytas ir todėl labiau 
tinka gauti Meilę.

Labai Netrukus dėl to bus tik tyros širdys žemė. Jiems padės jų "taip", 
jiems padės "taip" iš kitų, arba dėl didžiųjų negandų, kurios ateis 
apvalyti šios žemės.

Norėdami pamatyti Maldos "taip" reikšmė, mini nuobodu 
nematomose ir nematomose; Gerbkite sakramentai ir sakramentai, 
ypač Eucharistija, nes tai yra Mano Kūnas, kuris duoda save (nebėra 
sveikatos transformuotis į pasaulį). Viską atstatys Mano Kūno ir Mano
Kraujo galia.

1997

 

Tu kam patiko dirbti su įvarčiais, Pere tikslas, tu žinokite, tai yra turėti
aiškius paradus šioje žemėje, galinčius visiškai priimti Meilę, kurios 
Jis nori. Mūsų Tėvas žino Jo tikslus.

Mano Kraujas nebuvo mokamas be reikalo, nei tiek daug kankinių du 
tūkstančius metų. Mūsų Tėvo Tikslas bus baigta, ir netrukus. Taikytos
priemonės yra daug:

Nutarė Svarbiausias yra Mano Atėjimas į šią žemę prieš du 
tūkstančius metų skelbti Evangeliją ir surasti Bažnyčią.

Rolė esminis su Ma Tres Sainte Mere.

Vienas vaidmuo Rojaus šventųjų, su kuriais jūs buvo pašauktas kaip 
Tėvo pasirinkimas ši misija neseniai.

Dėl tie, kurie priešinsis, ateis didelės negandos Užbaikite šį kliringą, 
kuris truko du tūkstančius metų.

Laimingas Ar būsite paskutinių laikų išrinktieji? Ačiū Jūs, daug 
kančių, galite išgelbėti.



Jis Mano Palaimintoji Motina turi jus išlaikyti didis atsidavimas 
Tėvui, kurį saugo Jo Didysis Mantija, galinti apgaubti visą žemę ir 
skristi į niekada priešas, kuris sukelia tiek daug kančių.

Likusią mano žinioje; Šie mokymai jums duodami - gimęs tau ir 
daugeliui kitų, prie kurių prisijungsiu per šiuos raštus tinkamu laiku.

Daryk pats šiek tiek, štai kaip tu esi man naudingiausias ir 
naudingiausias. Gali priimti Meilę.

Aš myli tave. »

 

5 Sausis: 45

– Jis Turėsite ištverti kankinimus, kad pastatytumėte pilnos kojos žemę
ši Naujoji Žemė. "

« Mano mažylis vis dar skiria laiko manęs klausytis. Aš turiu Daug ko
išmokti.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tie Laikai, kurie yra paskutiniai, atneš didelių pokyčių Nuo Žemė jau 
prasidėjo.

Nutarė Pakanka mažų žmonių, net tarp išrinktųjų savo pamokose 
ruošėsi gyventi tuo, kas ateina.

Aš turiu reikia tokių žmonių kaip tu, kuriuos renkuosi, kad myliu, kad 
aš saugo ir nurodo jiems eiti toliau ir nurodyti ir paruošti širdis skelbti 
Gerąją Naujieną, nes Tai labai gera žinia, net jei turite išgyventi 
negandos, kol dar nespėji gyventi. Kaip mano žmonės Išrinktieji 
turėjo gyventi dykumoje, kad patektų į žemę Pažadėjo, kad teks iškęsti
kančias, kad pilnai sutryptų ši Naujoji Žemė, kurioje Meilė viešpataus 
pilnatvėje, t. y. žemė arba

Nutarė blogis bus pašalintas.



Būti be baimės, nes kiekvieną dieną, kiekvieną valandą, net kiekvieną 
Dabar jus palaikys Mano Malonė. Tu būsi nuliūdęs, bet niekada 
nenugriautas. Būsite sužeisti bet ne apverstas. Jums bus sutrikdyta, bet
nesunaikintas. Net jei kai kurie mano išrinkti pareigūnai turėjo atiduoti
savo gyvybes, labai galingas malones lydėtų ir jis mielai mirtų ir 
greičiau įeitų įsimylėjęs.

Šis meilė, kurią jums pranešiu, visiškai gyvens Danguje, bet didžioji 
dauguma jo paragaus šioje žemėje.

Pasiūlyk man Šiandien visa jūsų maldos ir jaunystės diena minioms, 
kurioms skambinu, kad širdys pasiektų Girdėjimą Mano prašymas, 
kad jie atvertų savo širdžių duris, nes aš degu noras į ją patekti, 
padaryti ją mano Rezidencija. Aš myliu juos, norėčiau juos visus 
išgelbėti, bet man jų reikia leidimas.

Pasakyk man dar kartą Jūsų meilė visą šią dieną: tai balzamas Mon 
Court kuris kenčia matydamas Mano Meilę, atsisako matyti tuos, 
kurie Man patinka išlikti kurčiam Mano pakartotiniams skambučiams.

Tas yra: Paskutiniai Mano širdies šauksmai, kurie juos suvienys Man. 
kitaip jį nuneš didžiosios gentys

1997

 

Kaip Jūs matėte potvynių nuplautus namus.

Kaip Aš, kaip jūs vakar sakėte, Tėvas pasieks savąjį tikslas. Jo meilė 
cirkuliuos žemėje kaip danguje.

Tie priemonės priklauso nuo kainų atidarymo ar sugriežtinimo.

Šiandien Trečiadienį šiai dienai veiks daug užsiėmimų kurį man 
pašventina daugelis Mano Išrinktųjų.

Ačiū Tėvas maloningai atidavė tiek daug Meilės Savo Vaikai Žemė.

Laimingas tu! Kaip aš tave myliu! »

 



10 Sausio 4 d. 10:<> val.

– Arba Išmintis sugeba išvalyti širdis, t.y. kančia visomis jos formomis
ja rūpinasi;

Ačiū Viešpatie Jėzau, nes pajutau Meilės srovę vakar ir vėl tai jaučiu 
šį vakarą. Jaučiu, kad yra tikras virsmas manyje. Man susidaro 
įspūdis, kad Naujienos apie kurį Izaijas šį rytą kalba "Skaitinių 
valandoje" jau įžengia į šią Žemę.

Aš žinok, Viešpatie, kaip tave myliu. nei Meilė mylėk mane ir tapk 
Meile.

Jis Man atrodo, kad dienas ir naktis praleisčiau melsdamasis ir 
melsdamasis. Garbinimas... tik tam, kad leisčiau sau būti mylimam 
Meilės, kuri nori išplito po žemę.

Kaip ar galiu jaustis privilegijuotas; Norėčiau, kad jūs Visada 
kartokite mano "taip", nes neprarasti malonės ir Meilės srauto, kuris 
liejasi mano kieme!

Ačiū už tiek meilės. Kaip aš tave myliu!

« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Nepertraukiamos 
atostogos meilė. Štai kas jums šiuo metu geriausia. Tu išsirinko 
geriausią dalį.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Šiandien Norėčiau pasikalbėti su jumis iš vieno teismo į kitą kaip jūsų 
teismas tampa vis labiau ir labiau Mano teismas, kuris taip pat yra 
Teismas mano Palaimintosios Motinos.

Meilė kad jūs jaučiate tą Tėvo Meilę, kuri sklinda laisvai Mano 
Teisme, Mano Palaimintoji Motina ir visos širdys, kurios buvo liko 
paskiepyti. Yra vieta, kur galima užkrėsti visus Žemės širdys.

Daug per daug žmonių Mano Bažnyčioje tikėjo, kad ši Meilės 
grandinė buvo rezervuotas privilegijuotiems keliems. Tas netiesa; kaip
norėčiau skambėti trimitu, Kad tai padaryčiau rezonuokite su keturiais



pasaulio kampeliais ir pasakykite visiems individualiai ir kolektyviai, 
dieną ir naktį, nei Mano teisme ir Tėve yra vietos visiems be išimties.

Ateiti! Ateiti! Ateiti! Leisk sau būti Mylėti! Laikas bėga, kad tave 
paliktų, apsivalytų Mano Meilės ugnis, kitaip jūs būsite apvalyti 
ugnimi priespauda.

Aš pasakys, kad patinka; Aš atidaviau savo Gyvenimą už tave. Aš 
nenorite matyti, kaip kenčiate; Aš noriu, kad jūs visi būtumėte 
laimingas.

Man Ir neša Manyje Tėvo ir Jo Meilės perpildymą sprendimas 
neatšaukiamas: Jo Meilė cirkuliuos žemėje kaip Danguje.

Jis Prieš du tūkstančius metų mokiau savo apaštalus ką tikintieji 
kartoja Tėvui: " Tavo valia bus įvykdyta, tavo Karalystė ateis į žemę 
kaip jis yra danguje. Atėjo laikas! Palaimintas esi tu, žemės vaikai, 
kad šiuo metu patektų į šią Naująją Žemę.

Suprasti kad ten nieko nešvaraus negali gyventi. Pradedamas valymas 
ir baigsis: arba tai padarys Meilė, kuri praeina pro šalį širdys, kurios 
jiems duoda "Taip"; arba tai bus padaryta visokiomis kančiomis.

Aš Jau labai garsiai viską užginčijo mažasis, kas paskatino jus 
susimąstyti: "Ko Išmintis manęs nemoko, kančia yra našta."

Tas kuri visada buvo realybė Individas tampa realybe Planeta. Arba

1997

 

šis Išmintis sugeba išvalyti širdis, kitaip ji yra SOUF-PRANCŪZIJA 
visomis savo formomis, kurios tuo rūpinasi. Tačiau liko labai mažai 
laiko; Rytoj bus per vėlu.

Visas Tai puiki žinia, kurią noriu skleisti ir kuriai jums pasakysiu. 
Rengia. Klausykis Manęs, kartok jūsų "Taip".

Tai yra Mano darbas, o ne jūsų. Jūs esate vienas iš instrumentus, 
kuriuos noriu panaudoti šiai žiniai perduoti.



Aš tu sakai: Pasakyk man, kur, kada ir kam. Į lauki, paragauk Mano 
Meilės, štai kur tu esi labiausiai Aš naudinga, nes noriu, kad mano 
lenktos rodyklės būtų tobulas, kad nepraleistų valties ir kad jie galėtų 
prasiskverbti labiausiai prislėgtas pasaulio beprotybės ir užtemdytas 
Priešas.

Rezidencija Savo meile, mano vaikeli, aš myliu tave. »

Aš labai stiprus jausmas mano sode, kad man reikia dalintis šiais kuo 
greičiau susirašinėja su tėvu Dovydu ir, Labai greitai, su kitais 
kunigais.

 

14 Sausio 5 d. 10:<> val.

- Jūsų tik saugumas yra Manyje. Apgyvendinimo įstaigos Medžiagos 
yra klaidingas saugumas

Ačiū Viešpatie Jėzau, šiam gražiam savaitgaliui, į kurį netrukus 
ruošiamės gyventi tikėjimu.

Imtis mano ranka ir vesk mane. Kartoju savo "taip" Besąlygiškai. 
Žinau, kad Meilė mane myli ir kad aš tampu Meilė.

« Mano mažutėli, tu, kuri tampi Meile, neturi ką veikti, Baimė, tavo 
saugumas yra Manyje, saugomas Mano Palaimintoji Motina. visi 
susivieniję į Tėvo Teismą Šventojoje Dvasioje. Tai vienintelis jūsų 
saugumas, Tai puikus žingsnis jums, sukaupusiems prekes, kurie būti 
pardavę fizinį draudimą ir

Planus išėjimo į pensiją.

Visas Tai, kas buvo gerai pagrįsta praeityje, bus netrukus bevertis. 
Taigi jūs turite įdėti visus savo Pasitikėjimą

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

tonas viltis ir tavo saugumas Manyje, kuris esu Visada su tavimi, gerai
tavyje tavyje.



Laikas laikraščio. Kuo greičiau atliksite pakeitimą, tai reiškia, kad jūs 
paliksite savo saugumą pasaulis. Imkite tik tuos, kuriuos jums siūlau, 
greičiau įeis į džiaugsmą ir bus Meilė.

Aš Nesakykite sau, toliau valdykite ir darykite reikalingas darbas. 
Būtent ryšiai turi būti visiškai supjaustyti. Noriu kad jūs žinote ir 
valdote žinodami, kad šie vertybiniai popieriai ir šie Materialinės 
gėrybės neturi vertės, kad jos yra netikros titulai, kad yra tik vienas 
dalykas, kuris yra tikras: kad kad aš jums siūlau.

Įdėti viskas, kas yra Mano rankose, kad man tai pasiūlytų, kad būtų 
visiškai nesusietas, nesusietas, todėl pažvelkime į šias prekes ir juose 
esantį saugumą. suteikdamas savo tikroji vertė, t.y. nėra.

Nutarė tik tikroji vertė jums šiuo metu yra ta, kad Meilė jus myli ir 
tampa Meile.

Pakartoti šis sakinys vėl ir vėl; Pakartokite tai Tuos, kuriuos mylite, 
pakartokite tai tiems, kuriuos susitikti ar patikti mažiau; Pakartokite 
tai kunigai ir vyskupai bei visas pasaulis. Prie Petro žodžius Jonas 
Paulius II gali pasakyti nedvejodamas : Meilė tave myli, tu tapai 
Meile.

Tai yra jūsų "True Security", draudimo sutartį neišskirtinis, kurį siūlau
ir prašau jūsų pasiūlyti Pasaulis.

Aš myli tave ir tu tampi Meile. »

 

6 Sausis: 10

– Ateik semkitės iš Mano Meilės, kuri atneša jums ramybę ir 
džiaugsmą. Tai yra Tikras saugumas

Viešpats Jėzau, šį rytą noriu tau pristatyti vargą kad jaučiuosi 
atsiribojęs nuo savo saugumas. Visą gyvenimą dirbau Kurkite 
materialinį saugumą man, nes Elizabeth

1997

 



Ir aš, tikėdamasis, kad mums dar kas nors liks saugokite mūsų vaikus. 
O dabar pranašystė mums sako, kad Viskas gali būti malonu, net ir 
saugus ir seifai.

Aš žinok, kad šis aspektas yra bevertis, palyginti su Dangaus 
vertybėmis, bet mintis, kad galiu atsidurti benamis, be drabužiai ir be 
maisto, verčia mane panikuoti. Kad jis taip pat sužadina manyje 
prisirišimo troškimą. Daugiau apie tai plikas minimumas.

Aš Jūs sakote, kad tai yra mano bejėgiškumas juos sumažinti 
Tvirtinimo detalės. Sakau "Taip", kad tai pasiekčiau Man. Aš taip pat 
pateikiu jums savo baimes. Aš pasakiau Tėvui Ta: "Jei įmanoma, taurė
eina toli nuo Manęs, bet ne Mano valia, bet atrodo.

Viešpats Klausykitės mano maldos. Iš anksto ačiū už mane 
Transformuoti; Tu gali, aš noriu, bet aš negaliu. Paskiaus Tu nori 
veikti Manyje. Aš noriu būti tuo, kuo tu nori Aš.

Aš žinok, kad ši Meilė myli mane ir aš tikiuosi tapti Meile. Aš myli 
tave.

 

« Mano vargšas mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Aš noriu tu 
apkabinai Mano Teismą. Noriu išlieti potvynį Meilė tavyje; tik per 
Meilę aš galiu tai padaryti Ištirpinkite savo baimes ir nutraukite ryšius.
Kiekvieną kartą, kai esate gyvena šios baimės, jis eina daugiau į vidų 
kad tu, eik gilyn į save, kad sutiktum Mane.

Turi per šiuos susitikimus jūs ateinate semtis iš Mano Meilės, kuri 
atneša ramybę ir džiaugsmą; Tai tikras saugumas. Tu visą gyvenimą 
tikėjote, kad išorinės gėrybės gali suteikti jums saugumą, vidinę 
ramybę ir džiaugsmas, nes būtent to ir ieškai. Bet aš jums sakau, kad 
Tai netiesa; Tiesiog apsidairykite aplinkui, kad įsitrauktumėte Įtikinti.

Nutarė ramybės, kurią trokštate turėti savyje nei tavyje, niekada 
išorėje, ir tai yra puikus Ištrauka arba aš jums pristatau šiuo metu, su 
jūsų leidimas.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Būti be Baimės, jūs radote palankumą Mano akyse, kaip Tai 
pasakytina apie visus tuos, kurie skaitys šias eilutes.

Aš Aš sakau jums: aš laikau jūsų ranką, kai laikiau Petro ranką kai 
baimė privertė jį nuskęsti jūroje. Aš jums sakau: Pažadėk, kai tik tavo 
baimė tave nuskandins, verk Dėl manęs aš tave paimsiu Ranka ir jus 
saugos.

Man patinka Ateikite į secoeurs, kaip jums patiko eiti į vieno iš jūsų 
secoeurs mažieji, kad paimtų jį ant rankų, Pakabink į savo kiemą ir 
pasakykite: "Nebijok senelio". Jis tave myli. Aš Esu čia tam, kad 
apsisaugočiau.

Kaip Aš myliu tave, mano mažutėli, ir tu tapsi Meile. »

Į Baigdamas rašyti, buvau labai priblokštas Didelė ramybė ir 
džiaugsmas. Mano baimės turi buvo visiškai išsklaidyti. Buvau 
laimingas.

 

5 Sausio 05 d.

– Jis atėjo laikas iš esmės pakeisti valiutų kursą

– Mes Mes esame gražiausios istorijos pasaulyje aušroje

Ačiū Viešpatie Jėzau, už tai, kad vakar leidai man gyventi taikoje ir 
džiaugsmas. Duok man šiandien tą pačią dovaną iš Tavo Buvimas 
manyje. Aš jums sakau: jis tuo pasitiki Diena. Praneškite mums, kad 
viskas vyksta pagal tavo planą, tavo šlovei. Norėčiau, kad man 
pasakytumėte pasakyk, ko tikiesi iš manęs apie rūgštų C. Ačiū, kad 
jūsų prašymas. Kadangi tu mane myli, aš tampu Meile.

« Mano mažutėli, meilė, ramybė ir džiaugsmas, kurį jautėte vakar yra 
tik mažytė dalis to, ką turiu jums duoti.

1997

 



Jeigu pasaulio ikona žinojo arba matė Meilę, kurią turiu ir sudeginu 
kad duotų kiekvienam Mano vaikui žemėje, jie to nedaro nepatikėtų 
savo akimis.

Tėvas su Manimi ir Mano Palaimintąja Motina reikalauja, kad ši 
Meilė apgaubtų greitai Žemė, nes laikas bėga. Apverstas pjovimas yra 
didelės šansų transformacijos akimirka. Tai yra dalykas Svarbiausia: 
kad labai greitai širdys gali nuolat gyventi šiame intymiame santykyje 
su Manimi.

Laimingas Ar galite pradėti gyventi laukdami visko? Vienas maža 
dalis to, ką galės patirti kiekvienas Žemės Žmogus iki galo prieš 
amžinai gyvenant danguje.

Imtis laikas paragauti Mano Meilės ir po truputį Jūs būsite jame 
nuolat. Šis puikus intymus santykis su Manimi, Nesvarbu, ką 
išgyveni, yra lauke. Tu Jūs visada jausitės išpildyti ir būsite laimingi.

Anksto su pasitikėjimu keliu, kurį atsekiau Ypač. ypač jums. Aš tave 
rezervuoju Gražus sur- ir, mažais sutrumpintais takais, įeini labai 
greitai dideliame džiaugsme. Būkite vis atidesni kaip aš tave vedu.

Turi Kai tik atrasite kelią, paprašykite manęs pasakyk, ar šis tau tinka, 
ir aš tau padėsiu. Anksto su pasitikėjimu vadovaudamiesi jūsų vadovu 
ir mes einame tyliai į Pažadėtąją žemę. Kuo toliau einame, tuo 
daugiau eina į Džiaugsmą. Negandos yra labai mažos pranešti 
jubiliejams, kurie mūsų laukia.

Į kas susiję Palikite savo prašymus šį rytą, elkitės taip, kaip aš turiu 
pateikta Jūsų kieme likusi dalis bus parodyta jums laiku.

Tu ir aš, tu su Manimi, mes esame gražiausiųjų aušroje pasaulio 
istorija.

Rezidencija Manyje, nes Aš visada esu su tavimi.

Sustoti, sustok ir suvoki, kiek Meilė tave myli, ir taip tapk Meile pats. 
Beprotiška, aš tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

6 Sausis: 15

– Jūs gali, bet kuriuo paros ar nakties metu arba bet kuriuo aplinkybės, 
susisiekimas su manimi

« Mano brangusis mažutėli, didžiausia dovana, kurią galiu tau 
padovanoti gimtadienis yra dar kartą pasakyti, kad radote mano 
akimis. Tai jums gražiausia Dara, nes aš Aš visada su tavimi. Galite 
bet kuriuo paros metu arba nakties ar kokiomis nors aplinkybėmis 
užmegzti santykius su Manimi, ateik ir pritrauk Mano Ramybę, mano 
džiaugsmą ir mano meilę.

Tai yra tu, kuris sprendi akimirką ir akimirką, aš visada esu Ten, 
išskėstomis rankomis, pasiruošęs tau sveiki atvykę, kad ir kokius 
jausmus turėtumėte, kad ir kokie jausmai būtų kad ir kokia būtų jūsų 
proto būsena ir dvasia. Ateik ir tu įsikibk į Mano glėbį, Tu būsi ten 
paguostas, pažadu tau.

Iš Be to, pažadu jums, kad šių naujų metų pradžioje kuris prasideda 
dėl tavęs, aš sustiprinsiu tavo tikėjimą ir charizmas, kurios yra tavyje. 
Mylėdami save, suprasite Prasmę ir Didelė šios dovanos vertė jums 
vystytis Mano Akivaizdoje arba, kitaip tariant, pagal laiką ir kiek 
kartų jis mane iškvies.

Aš užtikrina jums Mano Meilę ir Ištikimybę tu. Jūs, priimdami ir 
priimdami tai, tampate žmogumi labiausiai išsipildęs šioje žemėje. 
Mano Meilėje yra visko ko jums reikia. Niekas negali jums padėti 
stoka.

Ar ne Ne pats gražiausias ir svarbiausias saugumas ? Kodėl verta jo 
ieškoti kitur? Tai visada gerai su tavimi, iš esmės. O privažiavimo 
kelias tampa vis labiau lengviau naršyti, plačiau ir plačiau; Turi 
Kiekvieną kartą, kai einate šiek tiek toliau, kad atrastumėte Nauji 
lobiai vis gražesni. Tai visada naujas Džiaugsmas Man, kai jį atrandi. 
Jie yra tik jums ir jie yra neišsenkantys.

1997

 



Mano Džiaugsmas dabar yra labai didelis. Aš patiriu reikia laikyti 
savo lazdą prieš Mano ir sakyti tau, ašaros Akyse: kaip aš myliu tave, 
mano mažutėli! Kaip aš didžiuojuosi iš jūsų, kad pamatytumėte, kaip 
jūs tampate Meile. Taip, taip, jūs tampate Meilė. Tada tu tampi 
manimi, o aš – tavimi.

Likti šioje Meilėje! Aš tave myliu. »

 

Ačiū Ačiū, ačiū už šį Meilės srautą, kurį pajutau Raštas; Tai pati 
didžiausia dovana. Žinau kad aš niekada to nenusipelniau; Aš niekada 
nebūsiu vienas Vertas. bet aš tai sveikinu su visais savo pajėgumais 
egzistavimas šiuo metu. Noriu tapti Meile. Aš jums pasakysiu Kaip.

 

5 Sausis: 10

– Dėl gailestingumas ir atleidimas visada yra, Paruošta suteikta tiems, 
kurie pripažįsta save nusidėjėliais

« Mano mažutėli, man visada yra naujas Džiaugsmas, kai tu 
Paskambink man. Man patinka matyti, kaip tu manęs klausai. Tęsti 
melskitės Tėvui su Manimi ir Mano Palaimintąja Motina, kad širdys 
atsiveria ir klausosi Manęs. Jie daug ieško savo žiniomis arba savo 
priemonėmis: kaip pagerinti padėtį pasaulyje. Ne. Neateik žingsnis; 
Priešingai, jie orientuoja pasaulį į savo Savęs sunaikinimas.

Jeigu Ikona Pasaulis pripažino jo bejėgiškumą ir pasuko pas mane, jo 
Gelbėtoją, aš bėgčiau pas kiekvieną iš jų ir labai daug kartkartėmis 
visa žemė pasikeisdavo ir tai būtų didžioji Žmonija, kuri būtų 
išgelbėta.

Kaip Aš kenčiu matydamas, kaip mano mylimos avys suklysta ir net 
kai kurie pastoriai. Atėjo laikas teisingumui ir pertekliui to reikalauja 
Tėvo Meilė arba tvarka.

Šis Gailestingumas ir atleidimas visada yra, pasiruošę būti išplėstas 
tiems, kurie pripažįsta save Nusidėjėliai;

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Tai yra Žingsnis, kurį reikia žengti norint mėgautis puikiais Misé-
Ricord. Toliau abejokite šansais nematomame, kad jie galėtų atsiverti 
didžiajam Tėvo gailestingumas, pripažįstant save nusidėjėliais ir 
atgailauti dėl savo klaidų.

Tas yra: Viskas, ko norime ir tikimės su ginklais Atidaryta. Kaip aš 
juos myliu ir norėčiau, kad jie visi manęs klausytų kaip dabar. Turiu 
daug ką nuveikti liepk jiems tapti svetingiems Mano Meilei.

Sakyti Kartu yra prašymas rezonuoti Veikloje Nes Meilė tave myli, tu 
tampi Meilė. Nes Meilė tave myli, tu tampi Meile. Nes Meilė tau sako 
meilė, tu tampi Meile.

Mano Maža, nes Meilė tave myli, tu tampi Meile.

Kaip Aš tave myliu. »

 

 

6 Sausio 40 d.

– Dėl Didžioji kova tęsiasi... Blogis išnyks ir tai bus Dievo karalystė 
šioje žemėje

« Mano mažutėli, nebijok, tęsk savo ėjimą link Manęs, Leiskite man 
jus vesti. Aš esu tavo šeimininkas. Aš jums pasakysiu Nukreipkite iki 
mažiausios detalės. Tęsti Duok man savo sutikimą. Man patinka 
matyti jus paklusnius ir atvirus ką aš noriu tau duoti ir taip tu tampi 
Meile.

Į tapęs Meile, tą akimirką tampi ginklu... Sveikata, rodyklė, galinti 
pasiekti tikslus, kurie jums padės atrodo, kad jaučiasi neprieinamas 
didžiajai kovai, kuri šiuo metu dalyvauja - kovinėje kovoje - nes šiuo 
metu arba Priešas žmonių akyse Jo viešpatavimas ir viešpatavimas 
Žemė atrodys visiškai sumedžiota. Blogas išnyks ir šioje žemėje bus 
Dievo Karalystė.



Kariuomenė vadovaujami Mano Palaimintosios Motinos ir kurios 
dalimi esate jūs yra labai galingas nematomas, nes jis yra

1997

 

Padėjo visi Rojaus šventieji ir Šventieji Angelai.

Tu Nepadarei to, todėl nėra ko jaudintis, esi nugalėtojo ir pergalės 
pusėje yra Tam tikrų. Visapusiškai pasinaudokite visų malone Speciali
informacija, kuri jums suteikiama dabar Tikėdamiesi būti dabar šioje 
nematomoje kovoje ir tapti matomu švyturiu tiems, kurie ieško 
Šviesos.

Kaip Mes įžengiame į šviesos pasaulį, tai būtina turėti daug švyturių, 
kurie padėtų tiems, kurie nori įeiti.

Nepamirškite ne tai, kad tai nereiškia, jog kuo arčiau manęs esi, kuo 
ryškesnis švyturys. Šie intymūs santykiai su Manimi neįvyksta 
pastatytas tik iš Meilės, kurią tu leidi man išlieti.

Leisti Meilė yra ten, kur tu man esi naudingiausias, nes tu tapti Meile.

Aš myli tave. »

 

3 Sausis

- Ar matai Maldos, pasninko svarba mano kunigams ?

« Mano mažutėli, ateik arčiau Manęs. Aš noriu tavo širdies prieš 
Mano Teismą, kad numalšintų Mano troškulį. Noriu šis intymus 
santykis su Mano artimaisiais, kurie gyvena dabar žemėje.

Kaip Norėčiau, kad jie mestų save į Mano glėbį, o ne matytų juos 
siekti laimės materialiuose turtuose arba netikri dievai. Aš labai 
kenčiu nuo klaidingos orientacijos Mano žmonės.

Aš taip pat noriu papasakoti kelių mano sūnų istoriją Mylimas. Man 
labai skaudu matyti Iš Mano pašvęstojo tapti skandalo objektu ir 



atnešti sielos su tavimi. Kai kunigas daug taupo sielų, kurios gelbsti 
save su juo,

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

į daugiau nei Kai kunigas eina į savo pražūtį, tai taip pat yra daug 
sielų, kurias jis pasiima su savimi.

Vienas Kunigas niekada nėra vienas išgelbėjime ar netektyje. Matyti 
Prasmė melstis, pasninkauti už mano kunigus, nes visi pasaulis Kai 
kunigas įžengia į rojų, jį lydi minios.

Jie labai kenčia nuo vienatvės, nesusipratimų ir meilės stoka. Priešas 
tuo pasinaudoja, kad suteiktų jiems visi savotiški spąstai. Melskitės už
juos ir apvyniokite juos autorius Ma Labai šventas Mere. myli juos; 
Kiekvieną kartą, kai galvojate jiems arba vienam iš jų, pasakykite jam 
ar jiems nematomas: "Kadangi Meilė tave myli, tu tampi Meilė." 
Duokite jiems patarimą:

Baik Pažvelkite į save;

Apsikeitimas jūsų Dievo vizija; Pažvelk į Jo meilę; Stebėkite jo 
Malonės; Pažvelk į Jo atleidimą;

Tu niekada nebus vertas; Jūs niekada to nenusipelnėte;

Jis sveikina jo meilę, jo gailestingumą, jo atleidimą, nes Dievas Tėvas 
to nori.

Valanda Iš spaudos šios maldos yra rac-courcis keliai. Taip pat 
meldžiantis už kunigus, tai yra minia sielų, kurios yra Prijungtas prie.

Tas jūsų maldos dienos yra labiau orientuotos kunigų užtarimo link.

Aš į kiekvieną savo grupės klasę įlieja Meilės potvynį kunigams. 
Būkite dėmesingi ir būsite liudininkai apie transformaciją, kurią aš 
atnešiu kunigų teisme dėl jūsų maldų.



Neturi nebijokite neskaityti jiems šios žinutės, kad jie būtų jautrūs 
mano prašymui, kuris, ko gero, yra labai svarbus. svarbiausias iš visų 
Mano prašymų, pateiktų iki dabartis.

Jeigu Pateikiu jums šį prašymą, nes jūsų frakcija yra labai vertingas ir 
bet koks

1997

 

Nutarė žmonių grupėje. Man patinka matyti šiuos suaugusiuosius su jų
širdimis vaikai Ateikite ir praleiskite vieną dieną per savaitę. Kiek aš 
myli juos. Aš juos taip myliu, kad jie visi tampa Meile.

Nedaug nežino, kad aš juos taip myliu ar kad jų maldos turi tokią 
didžiulę įtaką Tėvo teismui.

Tai yra dėl šitos didžiulės įtakos Tėvo Teisme kad turiu už jus, kad 
prašiau daugiau maldų mano kunigams.

Malonės Kiekvienam iš jūsų jūsų maldos grupė tapo svarbus mano 
bažnyčios ramstis. Noriu įeiti santykius su kiekvienu iš jų mes jam 
sakome: tu, aš tave myliu, man reikia iš jūsų esate brangūs Mano 
akyse ir jūs tampate Meilė.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

Ačiū Viešpatie Jėzau, už tiek meilės. Prašom Paruoškite širdis priimti 
šią žinią, kad jos Gaminkite vaisius šimtą už vieną.

Aš Ar aš noriu paklusti ir myliu tave.

 

4 Sausio 55 d.

- Mano Šventoji Motina ir aš naudojame ir kuriame visokius Nauji 
būdai pasiekti visas pasaulio širdis

"Mano kūdikis grimzta į Mano Meilę, nes Aš laukiu tavęs Visada 
plačiai atmerktomis rankomis. Aš tave priimu, priimu tave Mano 
rankos, laikyk savo širdį prieš Mano, kad vieną dieną ji būtų labai 



greitai nebus jokio skirtumo su juos, tavo sodas bus kaip Mano, 
degantis Meile.

Leisti meilė. Man labai džiugu susitikti su sprendimas, leidžiantis jį 
mylėti, kad nebūtų nustokite jį užpildyti ir supilti į jį perpildymą Mano
meilė. Skirkite laiko pasveikinti jį ir išbandyti.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Su Naminis tonas, galiu sekti daugybę širdžių ir visur pasaulis. Ką aš 
darau tavyje ir per tave šiame, aš padarysiu kiekviename žmoguje ir 
tame, kuris skaito šias eilutes ir duoda man savo Sutikimo. Pažadu jai:
ji gaus tą patį Meilė, kurią dabar lieju į tave.

Laikas laikraščio. Mano Palaimintoji Motina ir aš, lydimi Šventieji 
Angelai, visi Rojaus šventieji su Šventąja Dvasia, pagal direktyvos, 
sakyčiau, pagal atkaklius Pere prašymus, Mes naudojame ir kuriame 
įvairius naujus būdus, kaip Pasiekite visas pasaulio pavaras. Mes patys
save gaminame elgetos skleisti Mūsų Meilę. Mes gauname naudos iš 
daugiausia tų, kurie leidžiasi valdomi Meilės.

Labai netrukus dalyvausite renginiuose tai padės jums suprasti, kodėl 
mes tai darome, ir netrukus taip pat. Mes matome jus ant bedugnės 
krašto ir norime Naudokite visas mūsų turimas priemones, kad jus 
išgelbėtumėte.

Visas priemonės mums leidžiamos, išskyrus veikimą be jūsų sutikimo,
taigi Didelis poreikis gauti "taip", visada "taip" ir visomis formomis 
supjaustyti visus kaklaraiščius, visus tvirtinimo detalės, kurias priešas 
pakėlė, kad jus mokytų nuo bedugnės dugno.

Mes reikia jūsų leidimo nupjauti vieną iš šių tvirtinimo detalių kurie 
yra legionai. Mums taip pat reikia jūsų leidimas saugiai apsigyventi 
mūsų dviejose šventose širdyse.

Priešingai priešui, kuris tik nori mus surišti, Didžiajai Laisvei vis dar 
valdo. Net kiemas yra saugus "In Our Two Hearts" turi visišką laisvę 
išsiversti. Nėra Vis dėlto, nes jis nori. Maždaug.



Nutarė Didžioji kova yra tikra ir intensyviai dalyvaujanti, Tačiau 
mūsų naudojami ginklai yra labai skirtingi. Jie atrodo nereikšmingi, 
palyginti su priešo ginklais, tačiau jie ves į pergalę.

1997

 

Minėti Dovydo trivialus ginklas; be to, kad atrodo Vaikystėje jis 
susidūrė su galingais ginklais ir milžino Galijoto stiprybė; Jis laimi 
kovas.

Mes bus nugalėtojai, tačiau dalyvių skaičius priklauso nuo subjektų 
suteikti arba atmesti patvirtinimai kurie dabar yra dėmesio centre.

Ačiū už jūsų besąlygišką sutikimą ir visa tai Aplinkybėmis. Ačiū, kad 
padarėte save mažą, kad galėtumėte rašyti su tikėjimas.

Į Priimdami Mano Meilę, jūs tampate Meile.

Kaip Myliu tave, mano mažutėli. Aš tave labai myliu. »

 

4 Sausio 55 d.

– Dėl Šioje žemėje bus įkurta Dievo Karalystė. Balsai "Taip" kad jūs 
turite duoti

Viešpats Jėzau, šį rytą jaučiu poreikį dar kartą pasakyti Mano "taip". 
Totalus ir besąlygiškas, ypač mano "taip" nutraukti verslo pasaulio 
ryšius ir viską, kas yra materialus, kad būtų visiškai laisvas, 
Klausykite jūsų visiškai.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš Esu tikras dėl
tavo Meilės ir tikiu, kad vieną dieną būsiu Meilė. Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, aš tavo maldą darau savas, ir Tėvą jau pripažįsta.

Aš nori tave išmokyti, kaip dirbti, daryti gerai, dirbti laisvai, t. y. be 
jokių prisirišimas prie materialių dalykų, kad liktumėte visada 
artimame santykyje su Manimi. kad jaučiatės visada Mano Buvimas 
toks, kokį jį jauti Dabar. Leiskite sau pakelti savo dvasią į kiekvieną 



Mano akimirką. leisk savo širdžiai pajusti Ma Buvimas savo būties 
gelmėse. nei į Kiekvieną kartą, kai kvėpuojate, atrandate, kad būtent 
aš kvėpuok savyje, ir tu žinosi, kad būtent aš tave įkvėpiu 
kiekviename detalė.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Mano Karalystė bus sukurta jumyse, jūs tapsite Meile. Tu yra tarp 
Mano išrinktųjų būti tarp pirmųjų įkurti Mano Karalystę. Noriu, kad 
mano karalystė būtų sutvarkyta kiekvienoje širdyje ir taip kiekvienas 
žmogus taps Meile. Nutarė Dievo Karalystė bus įkurta šios žemės 
dieną. Nutarė Tėvo valia bus vykdoma žemėje kaip danguje.

Laimingas Ir palaiminti, kad gyvenate šiais kad sugebėtų įeiti į Tėvo 
Meilės pilnatvę per savo žemiškąjį gyvenimą ir iki galo mėgaukitės 
didžiąja misija kurį aš atėjau atlikti šioje žemėje, dėl kurio tiek daug 
vyrų ir moterų aukojo ir atidavė jų gyvybių.

Būti su Dabar džiaugsme, adoracijoje, teisiame triukšme, Nuostaba ir 
visiškas džiaugsmas dėl to, ką galite eksperimentuokite dabar.

Aš sakyk Gerai dabar, šiandien, ne rytoj ar po šešių mėnesių, ne a 
metų, bet vis dar šiandien: Dangus atviras, minia angelai, šventieji ir 
šventieji yra tarp jūsų, kurie jus veda, kad lydėtų jus suvokiant didingą
ištrauką kuris veda jus į pilną Meilės.

Tu Turėkite tik vieną dalyką: duokite sutikimą ir Jei reikia, 
pakartokite, kad visos tvirtinimo detalės būtų kirpti. Nesvarbu, ar jūsų 
"taip", ar "taip" priimti Meilę.

Tu sėdi prie dangiškosios šventės stalo. Nutarė Angelai, šventieji ir 
šventieji laukia jūsų sutikimo tarnaukite jums. Jūs netgi turite 
privilegiją pasirinkti šventasis, kuris bus jūsų tarnystė, vedlys ir vedlys
kompanionas, pasakykite, kas yra meniu ir kur Pradėkite leisti jums 
patenkinti alkį ir troškulį Meilė, kuri buvo nusėdusi giliai jumyse per 
savo kūrybos. .

Jie visi yra pakviesti į šį vakarėlį, nepriklausomai nuo jų socialinis 
rangas, aprangos būklė ar būklė nusidėjėlio.



1997

 

Nutarė Pirmasis "taip", kurį turite duoti, yra būti sutinku su Tiesiog 
Dievas tave myli.

Nutarė antras "taip" yra mylėti tave kaip Dievą, tu buvai Sukurta.

Iš čia Ten yra "taip", kad sumažintumėte nuorodas, kurios priešas 
susijaudino ir įžengė toliau į teismą Dievas. Šis Meilės kelias yra 
paprastas ir lengvas tiems, kurie ten patenka. Įsitraukite visiškai ir 
visiškai.

Iš dideli sunkumai visapusiškai įsitraukti į tai ir visiškai todėl, kad tai 
susiję su širdžių atsisakymu pasaulis.

Jis dabar yra lengviau, nes "Open Skies" ir kentėti pakeliui į pasaulį, 
turėti Malonę Žinios, dėl kurių daugelis supranta, kad Pasaulis yra 
aklavietė ir jiems siūloma kita. Vienas Vienintelis būdas gali 
patenkinti jų alkį ir troškulį: troškulys meilės.

Sakyti kartu ši malda, kad ji galėtų rezonuoti visuose Širdys: Meilė 
tave myli ir tu tampi Meile.

Aš turiu Dar daug ką pasakyti, bet to pakanka šiam rytui.

Kaip Džiaugiuosi matydamas, kaip tu tampi Meile. Švelnus, aš myli 
tave. »

 

4 Sausis: 25

 

– Dėl Ar galima sumažinti dideles negandas? arba Išleistas?

Viešpats Jėzau, drįstu su tikėjimu pateikti tau Dievo prašymą už šį 
fizinį išgydymą. Manau, kad tai būtų Gražus patvirtinimas jam, jei jis 
buvo išgydytas tuoj. Žinau, kad jei norite, galite jį išgydyti.



Tas tavo Valia įvykdyta, o ne mano; Aš tiesiog šis vargšas mažas 
nebaigtas instrumentas, kuris drįsta paklausti, bet kuris tiki Tavo 
didžia gydančia galia.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Į Skaitydamas brevijorių, buvau priblokštas kad pasimeldęs Mozei 
Viešpats išsižadėjo į savo korumpuotų žmonių sunaikinimą kol Mozė 
buvo ant Šventojo kalno.

Šiandien Mūsų tauta tapo korumpuota, bet yra daug šventųjų ir 
šventųjų, kurie dabar gyvena žemėje. Su šventuoju, nes kad Jonas 
Paulius II yra mūsų Bažnyčios galva, be dangaus kurie yra atviri, yra 
dangaus šventieji, didžioji galia Motina Marija ir visi nuopelnai, duoti 
ši žemė pralietu Dievo krauju, mirusiu ant kryžiaus, ir pagaliau 
galinga šventųjų angelų tarnystė.

Pagal Visos pranašystės, mes turime eiti per šias didžias Negandos 
arba svarbi žmonijos dalis bus sunaikintas ar išvalytas prieš pažadėtąją
žemę sunaikintas ir padarytas prieinamas.

Aš Sutinku, kad jis per jaunas, kad suprastų, ir esu tikras, kad kad jis 
per jaunas, kad įsigilintų į tokią temą. Aš Labai drąsus jausmas šį rytą,
aš, kuris toks mažas ir toks mažas netobulas prieš tokį galingą, gerą ir 
gailestingą Dievą.

Aš Prašykite atleidimo ir aš jūsų klausausi.

« Mano mažutėli, nebijok, aš esu Meilės Dievas, tu ne atsiprašyti už 
klausimo uždavimą, net jei jis yra labai puiku, puikus.

Šis Atsakymas yra Tėvo rankose. Jis vienintelis Galia nuspręsti, ar 
paskelbtos didžiosios negandos išvalyti šią žemę galima sumažinti 
arba išlaisvintas ir Jis vienintelis žino tikslų laiką Mano sugrįžimas. 
Tačiau vienas dalykas yra tikras, kad mano Atgal yra labai arti ir kad 
dabartinis pasaulis, savo diriguojamas, Nelabasis nusipelnė paskelbtų 
negandų apsivalyti.



Jei jis dabar yra tiek daug bendravimo tarp Dangaus ir Žemės, jei 
dangus yra atviras, tai tik sumažinti ar net sumažinti Jei įmanoma, 
užkirsti kelią šioms negandoms.

Šis Tėvo sprendimas yra tvirtas: Meilė turi cirkuliuoti Žemė kaip 
danguje.

Dėl kad Meilė sklinda laisvai, ji negali egzistuoti kartu su blogas. 
Todėl blogis turi išnykti.

1997

 

Kaip Blogis liko išgraviruotas žmonių širdyse ir Moterys yra širdys, 
kurias reikia išvalyti.

Nutarė Tėvas visada gerbia didelę laisvę, kurią jis suteikė savo žemės 
vaikams. Teismo sprendimas negali būti pažeista, negali būti pažeista. 
Jūs negalite nei suvilioti.

Prie užuot nerimavęs dėl to, ką Tėvas darys ar nedarys, Kodėl 
pirmiausia nepažiūrėjus į namus, į savo Ar jis visiškai atsisakė 
blogio ? Ar jis valomas? Ar jis yra santykyje su savo Dievu ? Ar jis 
sako "visiškai taip" bet kokiomis aplinkybėmis ? Ar jis atsisakė savo 
valios? ne sekti, kad Tėvas? Ar ji tapo Meile?

Į sutikdamas, kad tu tampi Meile, o tapdamas Mieluoju tampi kitas 
kareivis Mano Motinos armijoje. Daugiau mano Paprasta armija yra 
galinga, kuo daugiau blogio dingsta, tuo mažiau Tuo metu reikės 
kankintis.

Daugiau Tapk Meile, kuo labiau tavo žvilgsnis krypsta į Meilę, tuo 
daugiau jūs esate liudininkai to, ką Jis iš esmės pasiekia širdyse ir 
visais lygiais. Taigi yra daug džiaugsmo, vilties ir džiaugsmo jumyse.

Į Tapdami Meile, jūs nepaliaujamai meldžiatės Tėvui su Manimi ir 
Mano Palaimintoji Motina; Būtent tada atsiveria daug širdžių į Meilę.

Kada Meilė atlieka savo darbą, negandos tampa. Nereikalingų tai yra, 
jie nebeegzistuoja. Ar galite pamatyti Kiek esate svarbus?



Dėl tavo malda G-d, aš ją padarau savo. Tai yra pristatytas Perei ir jau 
aplankytas Visa savo esme jūs tai pamatysite.

Vienas vienas dalykas išlieka svarbus, tik vienas: Meilė tave myli ir tu
tampi Meilė.

Mano meilė. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

25 Sausio 5 d. 50:<> val.

– Jūs negali būti visiškai ištikimas Man, jei Aš esu tau Pasakykite tai 
kiekvieną kartą. Paprašykite žingsnio, jūs esate nerimauja dėl to, ką 
žmonės pagalvos ar pasakys

Viešpats Jėzau, Tu, kuris radikaliai pakeitei širdį Saulius, kad 
padarytų jį šventuoju Pauliumi, laisvu nuo visų minčių apie pasaulį, 
kad jis taptų ugnies apaštalu, turinčiu tik vieną troškimą - Būk 
ištikimas Tau visame kame ir visur - aš Prašau Tavęs ateik ir nutrauk 
visus mano ryšius su pasauliu ir materialinėmis gėrybėmis, tapti 
visiškai laisvu ir turėti tik vieną norą, Būti Naudinga visame kame ir 
visur. Aš taip pat prašau šios malonės visiems jiems. tuos, kuriuos 
nešiojuosi savo kieme, arba tave Įleisk Mano kieme į nematytą, taip 
pat ir tiems, kurie perskaitys šias eilutes.

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą.

Aš Myliu tave ir noriu būti tau ištikimas, nesvarbu.

"Mano Mielas mažutėli, išgirdau tavo maldą. Aš tai darau MANO su 
Tėvas ir yra atsakymas.

Aš turiu nupjaukite visus ryšius, kuriuos priešas uždėjo aplink jus, nes
tu man duodi leidimą.

Tu tapti visiškai laisva būtybe; Jūs atrandate Dievo vaikų laisvės 
tikrovė kaip to norėjo Tėvas. skaityti tuo metu, kai kūrinys.



Dėl tapti Meile, žmogus turi atgauti laisvę Originalus. Ši didelė laisvė 
yra būtina visiems. Tai jums dar svarbiau jūsų misija, kurią jums 
patikiu. Tu negali būti Manimi visiškai ištikimas, jei kiekvieną kartą, 
kai tavęs prašau Ženkite žingsnį, jums rūpi, ką žmonės padarys 
Pagalvokite ar pasakykite. Ši baimė turi visiškai išnykti savo protą, 
kad jį pakeistų vienas rūpestis, būti ištikimam Man menkiausiu 
Informacijos.

Šie jums gali atrodyti sunku; Jei likote vienas - Tas pats, tu teisus, tai 
gali būti labai Sunku. Bet kai kalbama apie Mano darbą, o ne apie 
tavo, Tai tampa lengva. Aš nutraukiu visus ryšius

1997

 

tonas Gerai, be to, aš esu tas, kuris įkvepia jus mažiausiais 
Informacijos.

Mama sako, kad norėjau tapti viena su tavimi, nes esu viena su Tėve, 
ir kad jau ne tu gyvensi, bet aš gyvensiu tu.

Paverčia tavo žvilgsnis į Mane, kad pamatytum, jog Aš niekada 
nebuvau įtakoja pasaulio mintys, jei ne žiūrėjimas jo elgesį, savo 
maldą kreipiausi į Tėvą gauti šiam pasauliui malones, reikalingas jo 
sugrįžimas pas Tėvą.

Nutarė Kuponu jam bus suteiktos būtinos malonės Laikas padaryti 
teisingą dalyką tinkamu laiku, kad būtų galima atlikti visiškai Tėvo 
valia.

Nutarė Jūs žinote, kad šio Tėvo valia yra ta, kad Jo vaikai, žemė 
visiškai gyvena Jo Meilėje. Tapdamas Mylėk, tu vykdai Jo Valią. Tu 
tampi ugnimi Meilė, Ugnis, kuri uždega Ugnį teismuose tų, kurie yra 
priešais tuos, kurie yra ką Tėvas patiki jums.

Rezidencija Mano mažutėli, tu man toks naudingas ir brangus.

Mano Džiaugsmas Šią akimirką labai nuostabu matyti, kaip jūs 
tampate Meilė. Aš jums sakau: Jis gniaužiasi prieš Mano Teismą, jūs 



Pakartokite tai, ką išgirsite savo kiemo gale. Atminkite, kad šie 
žodžiai ateina iš Manęs.

Aš Myliu tave, myliu tave, myliu tave. »

 

Mano L'érablière, sausio 25 d., 19:12:50

– Jūs negali suvokti to, kas didinga ir reikšminga Dabar gyvename 
kartu

« Mano mažutėli, aš noriu mėgautis šia tyla arba tu esi vienas su 
manimi dar kartą pasikalbėti su teismu. Jūsų pateikta informacija ir 
jūsų daugybė "Taip" leido Man ir leido Man suvokti Puikūs dalykai 
dabar.

Tu Jauskitės gerai, transformacija, kuri vyksta jumyse, jaučiatės 
daugiau mano meilės, bet tu negali priimti

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Matyti To, kuo gyvename kartu, didybė ir svarba Dabar. Jūsų širdis 
turi būti pakeista. Nutarė Ryšiai, kurie neleido jai atgauti grožio 
originalas buvo supjaustytas vienas į Vienas. Kaip jis tampa gražus; Ji 
įžengia į didįjį tyrumas ir tavo brangios žmonos Elžbietos teismas 
patiria tas pačias transformacijas.

Jūsų dvi širdys susilieja į mūsų dvi širdis, Mano Palaimintoji Motina ir
kasykla. Kartu mes įžengiame į didžiųjų pasaulį Džiaugsmas, ramybė 
ir meilė. Tokia pati transformacija vyksta ir pagaminta jūsų 
artimiesiems, tiek jūsų šeimoje nedelsiant ir jūsų maldos grupių 
žmonėse.

Tas nėra tik pradžia. Yra daug džiaugsmo Dangus dabar, ne dėl to, ką 
tu pasiekite, bet dėl to, ką pasiekiate, tik dėl to, kuo tampi. Jūs negalite
nesididžiuokite, nes šis darbas, kuris yra mano, gali būti laisva valia 
pasiekiamas besąlygišku sutikimu ir dėl jūsų pateikimo leido jums 
būti transformavosi Aš.



Mano Atlygis už jūsų "taip" yra ne tik Jūsų transformacija, bet 
džiaugsmas matyti, kaip transformuojasi širdys aplink jus, o kartais ir 
per jus, taip, kad Tegul jūsų džiaugsmas būna didesnis ir ilgalaikis. Ką
daryti Jūs esate liudininkas, kad labai maža dalis tikimybės, kurios 
tapo įmanomos dėl jūsų pateikimo ir jūsų "Taip".

Tu yra daugiau Dalinkitės kartu, Elzbieta ir jūs, ką Jūs gyvenate 
daugiau savo Kuo didesnis džiaugsmas, tuo daugiau Transformacija 
yra greita. Nedvejodami atsikratyti to, kas prieštarautų Meilei.

Sveiki atvykę Tegul tai, ką jums duoda mūsų dvi širdys ir meilė, 
padarys Likusią. Taip pat nebandykite išsiaiškinti, ką darote. Šiuo 
metu gyvena, tik apgyvendinimas. Jūs jaučiatės užbaigti, priimti jį, 
visiškai mėgautis, nes Pere, jo plane meilės, nori, kad ji būtų tokia Kol
kas.

Daugiau iš jūsų Priimkite tai, ką turite gyventi šiandien, taip pat jūsų 
galimybė pasinaudoti

1997

 

Malonės kad Tėvas jums paruošė rytojų. Taip Tai po dienos.

Tu taps vis daugiau Meilės.

Pakartoti ir Elžbieta, kad aš ją myliu ir kad tu ją myli; Kas tavyje 
atrodo, kad tampa Meile.

Aš Myliu tave brangiai, aš tave beprotiškai myliu. »

 

27 Sausis 6:30 pm

- Sužinokite labiau pasitikėti Manimi ir visada sekti Mano Įkvėpimo

« Mano mažutėli, atsimink, kad aš visada esu su tavimi ir tu. Tai yra 
jūsų tikroji paguoda; Jūsų tikroji paguoda nėra Neieškokite daugiau.



Aš nori, kad rūpintumėtės savo šeima, aplinkiniais žmonėmis, jūsų 
įmonė ir kt. Bet aš nenoriu, kad jūs tai darytumėte. Geras laikas, 
liudininkai.

Mokytis labiau pasitikėti Manimi ir visada elgtis pagal Mano 
Įkvėpimo. Sutikite, kad esate tas mažylis, kuris leidžiasi vedamas, 
kuris Niekada neieškokite žvaigždės, pagyrimų ar pirmojo vieta; 
Visada užimkite paskutinę vietą. Priimti tarsi viskas būtų atėjusi pas 
Mane. prie kartų pažeminimai ir pagyrimai; taip pat nesėkmės kaip 
nesėkmės kaip nesėkmės sėkmė; Bausmės ir džiaugsmai; Tiek 
neapykantos ir keršto jausmai kaip ramybės jausmas ir meilė, kurią 
žmonės gali jums išreikšti; skurdas ir turtas visomis jo formomis.

Tai yra priimdami viską, kuo tampate tokie maži kaip jūs atpažinti 
savo bejėgiškumą, silpnumą ir ribotumą; Ir tada, kad galėčiau atnešti 
savo visagalybę ir savo šlovę. tas Aš užlieju jus džiaugsmo, ramybės 
ir meilės ramybės malonėmis.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tu atrask, kad Meilė tave myli ir tu tampi Meile. Būti mažas, nes kuo 
mažesnis esi, tuo labiau tave myliu ir tuo labiau tampi Meilė.

Mano Mažyli, aš tave myliu. »

 

29 Sausio 4 d. 15:<> val.

– Jūsų Tikroji misija šiuo metu neišvengiama

Viešpats Jėzau, ateik, maldauju tavęs, nutrauk visus išpuolius, kurie 
leisk man būti visais tavo. Stebėkite mano bejėgiškumas ir mano 
ribotumas. Įkvėpk mane ir įkvėpk visus šalys, dalyvaujančios 
sprendžiant visus svarbiausius klausimus.

Ne Leiskite man nenukrypti nuo kelio, kurį numatėte Man. Maršrutą. 
Kaip aš norėčiau būti visiškai su jumis ir turėkite savo paslaugą! Tik 
tu gali apsivalyti. Aš pasitikiu tik jumis ir sakau ačiū už šią viltį, kurią 
matau horizonte.



Aš duok mane Tau ir aš tau viską duodu.

Aš Žinau, kad šie dalykai yra nesvarbūs. Vienintelis dalykas, kad 
Svarbu, kad tapčiau Meile. Aš tave myliu.

"Mano Mažyli, aš žinau, ko tau reikia. Aš, žiūriu į Tavo esybė ir kaip 
tu man davei leidimą, ar tai kad treniruojuosi ir transformuojuosi. 
Noriu, kad jis taptų labai gražus, labai grynas ir sniegas baltas.

Aš manau, kad jau turiu džiaugsmą, kad esu tau skolingas pateikti 
Pere, kai ateis laikas.

Dėl Šiuo metu aš naudoju tai, kas tave supa, kad tave apvalyčiau, 
tapčiau ko aš noriu, kad tu būtum.

Jūsų Susitikimai su žmonėmis, net jei jie nėra įsikūrę kurie dėl 
profesinių priežasčių man nėra nenaudingi. Aš naudoja tave, kad 
paliestų šansus, ir tuo tu nesi Sąmoningas. Aš jums tai įrodžiau vakar, 
kai Niekas tau nesakė: "Nežinau kodėl, bet aš tave myliu. Matai ir 
man patinka girdėti iš tavęs. To nežinodamas, tai Aš kuris atpažino 
tave ir tai pripildė jo širdį ir metė jam iššūkį priartėti prie Manęs.

1997

 

Jūsų tikroji Misija šiuo metu yra nematoma, bet todėl, kad jūs duok 
man visiškai to nežinodamas, aš tavimi naudojuosi Kur tu eini, kad ir 
ką darytum, kad pasiektum širdis.

Tas svarbu yra tai, kas tu esi, ką tu Aš Leisti išsipildymą jumyse, per 
jus ir aplink tu.

Nes kad aš tave myliu ir leidžiu sau būti mylimam, tu tampi Meile.

Aš myli tave. »

Ačiū už šitą didžią ramybę, kurią tu man dabar duodi. Tu norite jį 
paragauti visiškai tyloje ir atsipalaiduoti. Ačiū Jėzus.

 

30 Sausio 3 d. 00:<> val.



– Tai Noriu jus išmokyti elgtis teisingai. Skirtumas Tarp darbo ir 
savitarpio pagalbos

« Mano mažutėli, sugrįžk pas Mane, labiau atsigręžk į Mane savo 
žiūrėti, žiūrėk.

Tu lengvai išsiblaško susirūpinimas verslas. Jūs nerimaujate, tarsi 
viskas priklausytų nuo tu, o viskas ilsėjosi ant Manęs, tavo Dievo.

Minėti Ką aš jums sakiau: aš rūpinuosi mažiausiomis detalėmis ; Aš 
tavimi pasirūpinau. Jūs radote palankumą mano akyse. Tu esi Mano 
išrinktasis, Mano mažutėli, kad Myliu ir branginu.

Ateiti ilsėkis Mano Teisme, atleisk Man savo naštą. Tu atrasti, kad 
Mano Jungas yra lengvas.

Su Jūsų leidimas, aš nukirpau nuorodas, po vieną, kad Jūs esate 
visiškai laisvas. Jūs manote, kad pardavimas Jūsų įmonė padarys jus 
nemokamus... Žinau, kad laisvė yra jūsų kieme.

Tai yra tavo teismas, kurį noriu išlaisvinti, nes aš noriu visko Man. Tu 
sutikai suteikti Man pirmąją vietą jūsų gretose; veikla, kuri man 
patinka. Bet aš noriu Norėdami papasakoti daugiau apie savo kiemą.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Nedaug Nesvarbu, kas vyksta aplink jus, būsite visiškai ant manęs. 
Turėsite tik vieną rūpestį, tai likti visiškai su Manimi, kad leistum tave
mylėti Aš ir taip tave taps Meile.

Tapti Meilė yra nuolat išlikti intymiuose santykiuose su savimi, 
atkirsti nuo pasaulio rūpesčių. Sakiau, kad neramu, aš ne sakė, kad 
nedirbu pasaulyje. Ką aš noriu, kad tu darytum išmokti Tai atskirti 
darbą nuo nerimo.

Tas Darbas yra jūsų veiksmas, o priežiūra apima jūsų Sprendimą. Tai 
jūsų sprendimas, kurio aš visiškai noriu.



Pagal Žinau, kad negalite to padaryti; Tai ne jūsų Darbas yra mano. 
Tačiau man reikia jūsų sutikimo ir Noriu, kad jums būtų aišku, kas yra
jūsų "Taip".

Aš turiu išgirdau tavo atsakymą ir aš vėl nusispjoviau. kitų Jausmų ir 
žingsnis po žingsnio jūs suprasite pakeitimus, kuriuos pakeisite. 
Pakeitimus. Darbai jau prasidėjo.

Nes tegu Myli tave, tai tave išlaisvina ir tu tampi Meilė. Kitaip tariant,
kadangi tampi laisvas, tu tapk Meile, o kadangi tampi Meilė, tampi 
laisvas.

Vienas kai tik kils problemų, užuot ieškoję "Solve", paskubėkite kad 
duotų man. Aš jums sakau: pažadu, kad jis taps Mano ir aš veiksime 
greitai.

Aš atsižvelkite į savo rūpestį dėl pardavimo Darykite savo kieme ir tai
baigsis labai greitai.

tas tavo Teismas lieka atsigręžęs į Mane, kad paragaučiau Mano 
Meilės.

Nes kad aš tave myliu, tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

1997

 

Aš atiduoda visas savo baimes. Ačiū, kad padarėte juos savo. Aš 
jaučiu didelę ramybę ir nežinau, kaip jums padėkoti.

Aš supranta, kad turiu sutikti su prasmingu poslinkiu Kai nerimas 
ateina prieš Mane; ta prasme, kad privalau prašyti, kad Dievas mane 
apšviestų, o ne ieškoti neatidėliotino sprendimo.

Aš turi pradėti atiduodamas ją Dievui ir laukti Man bus duotos 
šviesos, kad pamatyčiau sprendimą.

Į Aš vedu Šventąsias Mišias. 7 val. ryto sprendimas Man tai atrodė 
labai aišku. Aš tiksliai žinojau Kokio požiūrio turėčiau laikytis, be to, 
dienos metu Kalbėjausi su trimis žmonėmis, su kuriais turėjau derėtis 



ir jie susitarė Su manimi. Vienas iš jų man davė, tai turėtų būti priėjo 
prie tos pačios išvados kaip ir aš. Aš jums pasakysiu Kaip.

 

 

Nutarė Vasario 2 d., 6.15 val.

– Dėl Malda ir jaunystė visada reikalingi atsivertimo širdys, "taip" 
Meilei

Motina Marija, noriu, kad teismo ir dvasios vienybė susivienytų su 
Visi tie, kurie meldžiasi jums dabar, visame pasaulyje, už jus 
paprašykite apsupti žemę savo Didžiąja mantija, kad Priešas galėtų 
gali būti priverstas bėgti, kad širdys būtų apvalytos ir galintis priimti 
Sūnų Jėzų, atsižvelgiant į Jo Didįjį Grįžti.

Ačiū visiems šiems apreiškimams, žinutėms ir mokymams.

Aš Myliu tave, miela motina.

« Mano brangusis mažutėli, aš sveikinu tavo maldą, aš ją darau savo. 
ir, savo Sūnaus Jėzaus rankomis, aš atiduodu jį Tėvas. Jis vienintelis 
turi galią įvykiams iki Netrukus. Meilė pasklis žemėje.

Tiek, kiek Džiaugiuosi, kad šios dienos taip nekantriai laukia šventieji,
kurie mirė šioje žemėje,

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

tiek Mano sprendimas kraujuoja, kai matau nedidelį skaičių pajėgių 
širdžių. dabar visiškai priimti Meilę.

"Armija", Mano armija, kurios dalis esate jūs, įgyja daug pagrindo po 
Nematomųjų kojomis, bet darbas, kurį reikia atlikti, yra Didžiulis. Ši 
malda, jaunimas visada yra būtinas konversijai, žinoma, "taip" į Meilę.

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė. būk bebaimis, jūs ir jūsų 
esate po Mano mantija ir kiekvieną dieną Pridedu daug sielų.



Būti pasitikintis savimi, atkaklus ir atkaklus malda. Netrukus 
dalyvausite puikiai Pakeitimus.

mations.

Aš Esu su tavimi ir myliu tave. »

 

 

3 Vasario mėn., 17: 25 val

- Prisiminti kad svarbu yra santykiai, su kuriais jūs turite aš, o ne 
reakcijos, elgesys ar temperamentas kitų

Viešpats Jėzau, aš tau patikiu visus savo rūpesčius dėl dviejų 
susitikimų Monrealyje šiandien.

Aš turiu jūsų šventųjų angelų išmokyti vienybės forecourt ir dvasios. 
Žinau, kad be tavęs aš esu niekas. Aš Pasitikėk tavimi.

Mano Iš anksto dėkoju jums ir suteikiu jums šlovę.

Laikykis manęs savo nuolankumu ir meile. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, nebijok, tu radai dėka Mano akys ir aš esame su 
jumis. Laikykite savo širdį pasuktą man tu rasi Ramybę, Džiaugsmą ir
Meilę, kad ir kas benutiktų tai gyvena aplink tave.

Nepamirškite ne, svarbu yra jūsų santykiai su Manimi, ne reakcijos, 
elgesys ar temperamentai Kitas.

1997

 

Vienas Kai būsite gerai įsijautę į tai Realybė, su kuria galite susidurti 
tikrovė, ne su arogancija, o su nuolankumu kuris jį lydi ramybe, meile,
švelnumas, gerumas ir tvirtumas.



Kada Tu žinai, kad turiu situaciją rankoje Kaip drįsti nerimauti Nes 
turiu ne tik įkvėpti jus tam, ką darote, bet ir pasakyti, kad Aš taip pat 
įkvėpiu kitus aplink stalą.

Šiandien Jūs ne tik būsite mano liudytojai, bet ir būsite mano galios 
liudininkai. Pasilikite padėkoje, Išsinuomokite ir laikykite savo kiemą 
paruoštą priimti ir džiaukitės tuo, ką aš pasieksiu tavyje, aplink jus ir 
per tave.

Būti be Baimės, pasilikite Mano Ramybėje, Aš esu su jumis.

Būti suvokdamas, kad per Mano Meilę tu tampi Meile.

Aš jūs sakote: Jis suteikia ypatingą palaiminimą šiai dienai ir šiai 
savaitei.

Leisti meilė. Mano mažutėli, aš tave myliu. »

 

6 Vasario mėn., 4: 05 val

Aš jums sakau Suteikite daugiau tikėjimo

« Mano mažieji, ir toliau ateik pas Mane paklusnumas. Žinau, kad 
norėtumėte tęsti skaityti ankstesnius įrašus, bet aš norėjau, kad jūs 
Rašyti.

Man patinka Greitai pasimatysime, mielieji; Kaip atlygį už jūsų 
paklusnumas, aš priimu tavo teismą prieš Mane ir Mano Šventąjį 
Motina. Aš priimu tavo nuovargį ir tavo nerimą Susidūrė su įvykiais, 
kurie skuba tu.

Ne. Argi aš jums nesakiau, kad elgsiuosi greitai. Duok man Visas tavo
rūpestis, aš tai darau savo, kad tavo būtų visiškai man. Šiuo metu esate
Mano mokykla. Jūs turite viską, ko reikia išmokti, klausyk Manęs, 
pagalvok apie Meilę, kurią aš tau turiu, toliau žiūrėk į Mane, leisk sau 
būti mylimam, pasilik mažas. Būtent jūsų mažumoje Mano ilsisi ir 
Mano meilė.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Aš Jūs sakote: tai suteikia jums daugiau tikėjimo. Priimkite tai, o ne 
tavo nuopelnais, bet Mano malone ir Mano Meile. Aš suteikia jums 
Mano Ramybę. Aš esu pavydus Dievas; Aš noriu tu viską darai dėl 
Manęs, net kai yra didis veikla aplink jus.

Medituoti Ši paskutinė mintis, kad ji persmelktų tavo širdis ir tegul ji 
visada būna tavyje net tada, kai yra daug veiklos.

Tu nepakankamai suprato, kad svarbus tik vienas dalykas, ir tai yra 
meilės santykiai, kuriuos turime kartu, kurie turi augti iki taškas, kur 
galite tai pajusti, net ir intensyvaus išorinio susijaudinimo situacijos.

Duok man Kaip ir kai kalbama apie jus, ką esate linkęs paimkite atgal 
į savo rankas, kad teismas galėtų laisvai virsti man.

Mes yra įsimylėję; Aš, aš dirbu greitai, kad atsikratyčiau tavęs jūsų 
įmonės. Tu lieki baimėje prieš Mane, žr. įstatymas; Jūs stebite Mane ir
priimate Mano Meilę kad santykiai galėtų toliau augti Meilėje kuris 
tik prasideda tarp mūsų.

Nes kad aš tave myliu ir leidžiu sau būti mylimam, tu tampi Meile.

Laikyti tavo žvilgsnio tonas nukrypo į Mane, nes Aš visada esu su 
tavimi, Mano Meilė. Švelnus, aš tave myliu. »

 

5 Vasaris:20

- Mano Kai tik susiduriate su mažais sunkumais, nukreipk akis į Mane,
nesielk kaip žmonės pasaulis, kuris pats ieško sprendimo

Viešpats Jėzau, tu, kuris atidavei šventajam Scholastikai (Benediktinų)
tikrasis tikėjimas, ateikite ir padauginkite mano tikėjimą.

Aš žinok, kad viskas turi būti padaryta manyje, duok man tikėjimą, 
kad aš galima pakeisti, kaip norite. Aš jums pasakysiu Kaip.

1997

 



« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį, štai tu, aš Aš esu labai 
naudingas. Kiekvieną kartą, kai esate Mano glėbyje, tai yra dalis 
Manęs, kuri įsiskverbia į tave. Jūs gaunate daug Mano Meilės ir tu 
tampi šiek tiek daugiau Meilės.

Mano džiaugsmas visada yra labai nuostabus laikyti jus prieš Mano 
Sprendimą. Aš priimu viską, kas tau per sunku, kaip jūsų nuovargis, 
rūpesčiai, nerimas, rūpesčiai ir nesėkmės Praeitis.

Aš išlaisvina jus nuo visų tų naštų, kurios neleidžia jums būti visi 
mano. Aš užpildau visas šias tuštumas savo Meile, Mano Džiaugsmas 
ir mano ramybė.

Aš pasakiau tau, kad aš vaikščiosiu su tavimi tylėdamas ir kalbėsiu į 
savo kiemą. Štai ką aš dabar darau. Aš turiu Daug dalykų, kuriuos 
reikia pasakyti ir atlikti jumyse.

Svarbus dalykas yra tai, kad tu dabar būsi aš

švelnus kad jūs atidžiai stebite tai, ko aš noriu Išmokykite jus iki 
mažiausių detalių. Kai susiduriate su nedideliu sunkumu, nukreipkite 
akis į Aš, nebesielgiu kaip žmonės pasaulyje, kurie ieško sprendimas 
pats.

Tu tu žinai, kad aš esu su tavimi ir kad sprendimas visada turi ateiti iš 
Manęs. Iškvietus Mane, tau to užtenka būti dėmesingiems ir liudyti 
Mano veiksmus.

Aš norite, kad ištirtumėte savo elgesį, susijusį su Žiūrėjau į praėjusią 
naktį. Ar elgėtės kaip vyras Tikėjimas, ar bendras su pasauliu?

Aš noriu, kad tu tobulum kiekvienoje detalėje, kurią noriu tave 
išmokyti pažvelgti į mane ir įsitikinti, kad aš elgiuosi ir Ačiū.

Tai yra Dėl šių detalių, kurias galima identifikuoti mūsų romantiški 
santykiai. Noriu naudoti šią informaciją kad galėtumėte jausti Mano 
Buvimą labiau nei jūs Išmokite pasitikėti Manimi ir leiskite Man 
veikti, kad atsisakytumėte savo norų ar savo noras sekti Mano.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Tu Jūs, esu tikras, kad man reikėjo šio failo susitikimas šįryt. Ar 
pagalvojote apie mane Paklauskite, ką aš pats galvojau?

Tas keičia jūsų požiūrį į Mane ir įvykius, kurie vyksta. Jums tai reikš 
kitokį laiką Tau. Užuot blaškęsis ir vaikščiojęs tolyn iš Manęs, jie 
suvienys jus labiau dėl Manęs. Pajusite daugiau Mano Meilės ir jūs 
greičiau tapsite Meile.

Tu Nesijauskite kalti dėl šių mažų trūkumų, turite teisė apgaudinėti 
save, tu esi Mano mokykloje, tai yra Meilės mokykloje. Šis mokykla 
atveria akis ir kiemą, kad galėtumėte pamatyti mažiausios detalės, 
trukdančios jums būti nuolat meilės kupinuose santykiuose su 
Manimi.

Ty gavo pakankamai pamokų šiam rytui; Minėti kad nesvarbu, ką 
šiandien išgyvenate, aš esu su jumis. Aš Rūpinkitės mažiausiomis 
detalėmis, pasitikėkite manimi.

Rezidencija mano meilėje. Būk ramybėje, mano mažutėli.

Aš tave labai myli. »

 

5 Vasaris:10

– Aš pamatyti Meilės srautus, išeinančius iš mano Sūnaus Jėzaus 
Pirmtako, ir įveskite savąjį (Mergelės Marijos žinia)

Šventė Lurdo Dievo Motinos. Tu, Motina Marija, ateik pas mano 
pagalba. Ateik ir kompensuok mano silpnumą, mano bejėgiškumą, 
Padėkoti vakarykštei Šventajai Trejybei. Aš buvau liudijo apie jo 
darbą, kuris leido man pasiekti Susitarimas dėl šio sandorio širdyse.

Aš įpareigoja mane visiškai atsisakyti visų problemų tai dar reikia 
išspręsti dėl šio sandorio.

1997

 



Aš įdėk mane į savo Motinos glėbį, kad pasveikinčiau ir grąžinčiau 
savo malda, aukojama Tėvui per jūsų Sūnaus Jėzaus rankas.

Ačiū. Aš myliu tave, miela Motina.

« Mano vaikas, mano mažutėli, ateik ir ilsėkis tavo kieme Mama. 
Sutinku su jūsų prašymu. Per mano Sūnų Jėzų, jis pateikiamas Tėvui, 
kuris tuo pačiu metu Laikas atima jus iš priedų, kurie neleidžia jums 
būti Visiškai nemokama. Matau Meilės srautus, išeinančius iš Mano 
Teismo Sūnus Jėzus, kad įeitum į tavoją.

Aš Taip pat supranta, kad jūsų kiemas yra atviresnis, kad galėtumėte 
geriau priimti Meilę, iš kurios Tėvas nori išlieti jumyse mūsų du 
parcoeurai.

Aš Suprasti. Jėzus pasilenkia virš tavęs, tarsi tu būtum labai mažas ir 
tarė į ausį: "Žiūrėk kitur. , jūs atrandate džiaugsmą, ramybę ir meilę 
gausiai.

Aš priims jūsų nuovargį ir rūpesčius. Nes tu turi mane, Grąžink jį man
vėl ir vėl. Jūsų susirūpinimas tapti Mano. Jūs leidžiate sau būti 
mylimam, jūs leidžiate sau Leiskite jam užpildyti. Atostogaukite savo 
sode dabar."

Kaip Džiaugiuosi, kad tampi mažas ir paklusnus kad gaučiau mano 
Dieviškojo Sūnaus Meilę.

Leisti Meilė ramybėje. Tai aš, tavo Motina, kuri tave priglaudžiau ir 
kas tave beprotiškai myli.

Visas Mano meilė. »

 

2 Vasaris:10

– Dabar visas pasaulis kviečiamas įžengti į Jo tikrąjį misija, tapti Meile

« Mano mažutėli, eik giliai savyje. Tai yra arba Aš. Duok Man savo 
rūpesčius ir rūpesčius.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Kada Tu man duodi rūpestį, jis tampa mano ir aš tuo pasinaudoju, kad 
Nupjaukite kitus ryšius aplink save. Taigi, jūs tampate laisvi 
interjeras.

Šis Vidinė laisvė leidžia užmegzti santykius su Manimi, kad 
sužinočiau, kaip stipriai tave myli Aš, priimdamas Mano Meilę ir 
tapdamas Meile.

Tu tapti panašiam į Mane, tapti Meile: tai tavo tikroji Misija, ta, kuri 
kuriam jūs buvote sukurtas.

Laimingas Ar galėtumėte pradėti savo tikrąją misiją gyvendami toliau 
žemė. Ši privilegija rezervuota labai mažai žmonių grupei, kuri 
gyveno šios žemės.

Nes Pasirinkite iš paskutinių kartų, kai dalyvaujate, plius kad 
gyventumėte pagal savo tikrąją misiją, jūs tampate įrankiais tarp Tėvo 
rankos pakviesti tuos, kurie gyvena Šiuo metu šioje žemėje pradėti 
savo tikrąją misiją.

Tai yra visa Žemė, kuri dabar kviečiama įeiti jo tikroji misija – tapti 
Meile. Viskas, rezultatas Didžiojo apsivalymo finalas, kuris dabar yra 
širdyse, jis turi Pradėjo. »

Aš sustojo medituoti ir apmąstyti ką Ruošiausi rašyti. Meditacijoje 
Užmigau nebaigęs savo pradėtos žinutės.

 

Pompano Paplūdimys, vasario 18 d., 02:10

– Jūs yra vieni pirmųjų, įžengusių į Naujas, naujas pasaulis

Aš noriu padėkoti tau, Viešpatie Jėzau, kad atvedei mane čia šioje 
gražioje vietoje ir kad būtų leidęs man šią ramybę privilegijuotas 
poilsiui, bet visų pirma maldai, apmąstymai ir dalijimasis su Elzbieta. 
Mes esame laimingas, kad gali būti kartu ir pasirūpinti savo Buvimas. 
Aš be galo noriu tavęs klausytis.



"Mano Mažyli, noriu, kad jūs visiškai mėgautumėtės šia akimirka. 
Nutarė privilegiją aš jums dabar suteikiu." Tu

1997

 

Priimtas būti įvaldytam Meilės. Tu turi mane Davė "taip" visiems 
mano prašymams. Tai yra didelių permainų metas tau ir Elžbietai, 
tavo Mylima žmona.

Be Žinodamas, kur aš tave vedu, tu jauti virsmą veikti tavyje. Tu 
tampi Meile. Tai labai didžioji šventė Danguje. Tai tik pradžia. Leisk 
man Transformuoti. Priedai prie žemiškų dalykų nutraukiami po 
vieną. Jūs įžengiate į didelę vaikų laisvę Dievo. Jūs neturite dėl ko 
jaudintis. Mano Palaimintoji Motina uždengia jus Savo Didžiąja 
mantija ir Tėvas atsiuntė Angelų armija, lydinti jus šiame didžiame 
Perėjimas.

Į tapdami Meilės būtybėmis, jūs tampate Naująja Bažnyčia, Naujasis 
pasaulis. Jūs jau esate naujokas ši Žemė ir, kadangi jūs esate vienas iš 
pirmųjų, kuris Įeikite, eikite ir tarnaukite kaip vadovai: viena vertus, 
mesti iššūkį Nematomos Širdys, kad duotum savo "taip", kad 
gyventum ta pati transformacija, kuria šiuo metu gyvenate ir kita 
vertus, lydėkite tuos, kurie sako savo "taip" gyvenkite pagal šitą didžią
ištrauką, kurią jums patikėjo Tėvas būk jų piemenys, jų piemenys.

Būti džiaugsme, džiaugsme ir džiaugsme Gyvenk šį malonės laiką 
Neeilinis.

Tapti Meilė yra pati gražiausia ir didžiausia dovana Niekada nebaikite 
išpakuoti.

Būti instrumentas Tėvo rankose, kitiems Meilė yra dar didesnė dovana
daugeliui, kurie Suteikia dar daugiau džiaugsmo, džiaugsmo ir 
linksmumo.

Patikti šio privilegijuoto laiko, suteikto jums šią akimirką integruoti 
jumyse ramybę, džiaugsmą, gėrį, švelnumas, išmintis, įžvalgumas, 
pasitikėjimas, kantrybė, Savikontrolė ir visos su ja susijusios dorybės 
Meilė.



Šis Švelnumas jums suteikiamas pilnatvėje, taip pat gailestingumas ir 
atleidimas.

Laimingas Ar radote malonę ir svetingumą? eurų. Malonės. Būk 
laimingas.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Aš esu su tavimi per amžius ir tu greitai mane pamatysi.

Aš eik ir pasakyk tau Meilę, Mano Meilę. »

 

Pompano Paplūdimys, vasario 19 d., 4:55 val.

- Meilė atkuria jums pirminę laisvę, kuri yra nuodėmė atėjo tavęs 
pagrobti

Iš naujas ryte aš atiduodu save didžiajam Gailestingumui Tėvas su 
mano vargais, kad atsikratytų visų šių dalykų verslo pasaulio baimės. 
Aš būčiau visiškai ant Pere's Reikalų.

Viešpats Jėzau, klausyk mano maldos ir nutrauk ryšius, kurie mane 
sieja. Ačiū, Jėzau, kad atsakei į mano maldą.

« Mano mažieji, duok man savo vargus. Jie tampa mano ir po truputį 
jie bus atimti iš jūsų. Ne. Pajusti Daugiau. Jūs būsite visiškai laisvi, 
nes jūs taps Meile.

Meilė atkuria jums pirminę laisvę, įskaitant nuodėmę atėjo, kad jus 
sulaikytų.

Laimingas Jūs turite būti mokykloje Mano Motinos kieme ir atrasti, ką
gamina Meilė.

Valanda laikraštis; Naudokite jums prieinamus mažus sparčiuosius 
klavišus mokė greičiau įeiti į Meilę.

Priimti Šiek tiek patarimų. Venkite žiūrėti į save.



Tas keičia jūsų požiūrį į Tėvą. Pažvelk į Jo meilę.

Matyti Jo atleidimas. Pažvelk į Jo gailestingumą. Tu nebūsi niekada 
ten nevertas. Jūs niekada to nenusipelnėte.

Jis sveikina Jo Meilę, Atleidimą ir Gailestingumą, nes Jis nori.

1997

 

Meilė Aš tave myliu, tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

Pompano Paplūdimys, vasario 21 d., 4:30 val.

– Dėl atėjo laikas jums nuolat gyventi Mano Akivaizdoje

« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį, jis visada šalia apie 
Mane ir Manyje, kad rastumėte ar rastumėte Taiką, Ramybę, Taiką 
Džiaugsmas, ramybė ir laimė.

Vienas kai tavo protas nutols nuo Manęs, aš privalau tave nerimauti, o
kartais ir nerimauti. Kaip ir mano meilė liejasi ant tavęs, aš noriu, kad 
tu būtum visiškai laimingas. Tai galima padaryti tik Mano 
Akivaizdoje, kai tavo žvilgsnis yra nukreiptas į Mane, o ypač kai 
ateini pas Aš, susitikite savo būties gelmėse.

Laikas kur atėjai pas save nuolat gyventi į Ma Buvimas, su Manimi, 
nesvarbu, kur tu esi ir nesvarbu ką tu darai.

Tu šiuo metu yra Meilės mokykloje ir Šioje Mokykloje mokotės 
eksperimentuodami ir ragaudami. Nutarė Skonis auga ir norisi 
daugiau.

Suprasti kad šiuo metu tai ne tai, ką tu rašai, o Mano Buvimas jumyse,
kuris pripildo jus džiaugsmo, ramybės ir meilės.

Aš linkiu, kad šią ypatingą akimirką tau ir Elžbietai, arba esate 
atkirstas nuo savo baimių, galite paragauti kiekvieną dieną daugiau į 
tai, ką sukuria Mano Buvimas jumyse, kad tu išmoksti visada laikyti 
savo žvilgsnį nukreiptą į Mane, perduoti Man visa, kas ateina tavo 



keliu. tu kiekvienoje detalėje, padaryk mane visiškai Pasitikėkite, kad 
tinkamu laiku veiksiu jūsų labui. Tu tapti Mano veiksmų liudininkais 
su susižavėjimu, džiaugsmu ir džiaugsmas.

Šis būties būsena leidžia prisijungti dar daugiau artimai su Manimi, 
nuolat išlikti Mano Akivaizdoje. Tai yra kad tarp mūsų kurtume tai, 
ko aš noriu

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

iš Amžinai: tikri meilės santykiai, kurie niekada nenustoja augti, 
vystytis, tobulėti ir Puikus.

Tu yra vieni pirmųjų Mano Naujojoje Bažnyčioje Pasinaudokite 
tobulais ir galingais meilės santykiais Su manimi. Per jus aš nustatysiu
tą patį santykiai su daugybe širdžių, nes netrukus turėsiu šis meilės 
ryšys su visais Mano vaikais, gyvenančiais šioje žemėje.

Ne. jis gali suprasti nepaprastą jūsų svarbą ir net Už visą žemę leidi 
būti mylimas ir Įvykdytos.

Laikas spausk ir jei Mano išrinktieji lėtai leisis būti mylimi ir 
užpildykite, tada Tėvo planas atidedamas ir yra Priešas, kuris laimi.

Nepamirškite Tai nereiškia, kad šiuo metu yra tik vienas labai Maža 
pasirinkta grupė. Kuo greičiau jie bus įjungti ir gerai uždegtas Tėvo 
Meilės, tuo greičiau šitas Liepsna pasklis į nematomą ir matomą.

Elisabeth Ir jūs, pasirūpinkite, kad pasinaudotumėte privilegijuotu 
laiku, kuris Aš duodu jums šiuo metu leisti Mano Meilei uždegk tave.

Leisk sau būti būti Meile ir leisti sau išsipildyti. Štai kur Šiuo metu 
esate naudingiausias. Nesijaudink ne, nukreipkite akis į Mane. Leisk 
sau būti užpildyti ir mylėti. Visiškai paragaukite Mano Meilės.

Aš Aš jums pasakysiu, kad myli iki beprotybės. Aš myliu tave, Mano 
Meilė. »

 



Pompano Paplūdimys, vasario 22 d., 4:45 val.

 

– Jis turi pasikeisti mūsų mąstymas ir veikimas, versle, šeimoje ir 
bažnyčioje

« Mano mažutėli, tapk mažas ir visada būsi Mano Akivaizdoje.

1997

 

Kada tu tampi mažas, aš imu tavo rūpesčius, džiaugsmus ir sielvartus 
už pateikite juos Tėvui ir Jam savo didžiajame Gailestingumas ir Jo 
Meilė, uždėk Jo Kūrėjo pirštą nutraukti kaklaraiščius, kurie neleidžia 
jums būti laisviems. Iš be to, Jis siunčia savo angelus, kad įveiktų 
sunkumus ir drausmina, ruošia Jo ir duomenų subjektų. Problemų 
sprendimas tampa lengva. Jau kurį laiką, jei Tėvas palieka jums 
atsakomybę verslo pasaulyje, tai yra tai, kad Jam reikia jūsų šioje 
aplinkoje. Jis nori tavęs Mokymas kitaip pažvelgti į problemas ir juos 
išspręsti, viską pamatyti tikėjimo akimis, viską palikdamas Dievo 
rankose... ir tu, gyvendamas Dyvas

girti Ir džiaugsmas, jūs tapsite jo veiksmo liudininkais.

Paskiaus Galėsite mokyti to, ką patyrėte ir ką taps nauju mąstymo ir 
veikimo būdu Naujoji Žemė. kad tėvo karalystė atėjo ir už tegul Jo 
Valia bus įvykdyta žemėje, turi būti mąstymo ir veikimo būdo 
transformacija tiek verslo pasaulyje, o ne šeimose ir Bažnyčioje. Jis 
Būtina skubiai keisti žmones visose aplinkose sugeba atlikti Seymo 
darbą.

Priimkite save būti išrinktų pareigūnų dalimi, kad išgyventų šias 
patirtis. iš naujų reiškinių ir tokiu būdu tapti liudininkais Tėvo 
veiksmai tiek verslo pasaulyje, tiek Bažnyčios naujiena? Atsakymas. »

 

Į Pasikliaudamas tik malone, mano atsakymas yra toks: "taip" 
Komplektas be jokių sąlygų. Aš noriu atlikti Testamentą Tėvo. 
Asmeniškai aš maniau, kad tai turi būti pašalintas iš verslo pasaulio, 



kad būtų visiškai atsidavęs Tėvui, bet jeigu jis mano kitaip, Tegul bus 
įvykdyta jo valia, o ne mano.

Aš turiu apleidau savo bejėgiškumą. Tiesiog galvoju apie milžinišką 
užduotį pertvarkyti verslo pasaulį, Išsigandau ir norėčiau pasislėpti.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Taip. tu nori pasislėpti savo kieme, Viešpatie Jėzau, ir kieme apie 
Motiną Mariją, kad mano "taip" nenuviltų ne ir kad bet kokiomis 
aplinkybėmis esu paklusnus instrumentas Tėvo rankose.

Jis Tai tik aš, aš visiškai negaliu. Aš neturiu nieko bendro su tuo. Aš 
pasikliauju tik Tavimi, Tėve, Sūnumi ir Šventoji Dvasia, lydima 
Motinos Marijos.

Aš Jaučiuosi mažesnė nei bet kada. Aš atiduodu save tau ir tau Sakyk 
mylėti.

« Nebijokite, aš esu su jumis ir kada Tėvas patiki misija, Jis suteikia 
visas būtinas malones.

Tu Sužinokite, kaip lengva gyventi Naujas verslo stilius. Jūsų baimė 
kyla iš jūsų patirties praeitis ir tai, ką žinote apie šiandienos pasaulį, 
bet Jūsų džiaugsmas bus didžiulis būsimų atradimų akivaizdoje kad 
jau pradėjote eksperimentas. Atminkite, kad tai yra Mano darbas, o ne 
Jūsų. Jūs tiesiog turite likti manęs klausytis ir leisti tave mylėti.

Aš myli tave. »

 

 

Pompano Paplūdimys, vasario 23 d., 4:05 val.

– Kaip Ar dėl to galėtų būti realizuota Dievo Karalystė? ? žemė, jei ne 
Jo Valia, kuri išreiškiama per kiekvieną Jo vaiką

« Mano mažutėli, nukreipk akis į Mane, savo Dievą. nei tavo akys 
visada lieki prisirišęs prie Manęs. Kad ir kur būtumėte, kad ir kas tu 



būtum nukreipęs savo žvilgsnį į Mane, Aš ateinu pas tave Mokytojau, 
todėl aš ateinu pasiimti tavo minčių ir tavo Veiksmai.

Prie mokykloje mokomės tapti Širdies Meile Mano mama. Tapti 
Meile reiškia būti santykiuose pastovus su Meile. Nuolat bendraukite 
su Meilė yra tai, kad jūsų akys visą laiką yra nukreiptos į Meilę.

1997

 

Laikyti akys, pritvirtintos prie Meilės, kuri turi būti ištisinė - laisva 
visų rūpesčių ir baimių, nes jie iš karto perkeltas į Meilę, kuri daro 
juos jūsų ir įkvepia jus tik žodžių ir veiksmų akimirką Imtis; kuris taip
pat įkvepia kitus kam šis rūpestis daro poveikį arba kas gali tebūnie 
Viešpaties pasirinktas įrankis apsispręsti ta problema ar rūpestis.

Žinant kad visa tai įvyks, net jei nežinote, kada ar kaip, Atkakliai 
kontempliuodamas, garbindamas ir džiaugsmas, ir jūs įeisite į 
džiaugsmą. Kai įvykis vyksta, Tu supranti, kad tai, kas tau atrodė 
Problema jums tapo palankumu ar žingsniu į priekį.

Dėl Pradėkite Norėdami suprasti, kodėl vakar aš jums pasakiau kitą 
Akimirksniu noriu, kad liktumėte verslo pasaulyje, nes kad noriu, kad 
giliai patirtumėte, kaip buvimas su Meile aplinkoje, kuri buvo Jūsų.

Į praeitis, tikėjimas nebuvo pakankamas Integracija su verslo pasaulis,
net tarp gerų praktikų.

Į Naujasis Pasaulis, į kurį mes įžengiame, Meilė turi būti visko 
centras; Jis turi čiulpti viską, kad visi būtų įkvėptas ir visa tai taip pat 
baigiasi.

Techninė priežiūra Jūsų žvilgsnis nukrypo į Meilę, net ir pačiame 
viduryje verslo, jus traukia Meilė. Jūs ir kiti, kuriuos Tėvas pasirinks 
šitam reikalui, kaip ir jūs sakyk, bus įkvėptas Meilės, ir per juos Meilė
baigs galioti sprendimas kiekvieno vaiko labui dalyvauja šioje byloje.

Kaip Ar Dievo Karalystė galėtų būti realizuota ši žemė, jei ne Jo 
išreikšta Valia per kiekvieną Jo vaiką.



Į tapęs Meile, esi išrinktas būti pirmuoju leisk laisvai praeiti per tave 
Valią Tėvas. kuris pripildo jus ramybės, džiaugsmo ir laimės ir veda 
jus į didelį džiaugsmą.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Laimingas Ar tu, išrinktieji. Jūs tampate nosimi Meilė. Jūs jau esate 
šiame puikiame džiaugsmas.

Skonis Pilnas meilei. Aš tave myliu. Jūs asmeniškai Léandre, aš tave 
myliu. »

 

Pompano Paplūdimys, vasario 24 d., 6:00 val.

- Meilė turi būti mylimas, o kai randa dvarą Mylėk tai, jis daro tai savo
namais

« Mano mažutėli, skirk laiko pasveikinti Meilę.

Tai yra Brangiausia akimirka jums.

Tu tapti Meile. Todėl būtent Meilė gyvena jumyse. Meilė jumyse 
transformuoja tave ir po to, kai tave perrašė,

Sukurta Jis pasklis daugelyje širdžių.

Tu nepadariau, ką leisti Meilei įsijungti Jūs, kad būtumėte aktyvūs 
aplink save ir per jus. Paskiaus jis pastatė šią Naująją Bažnyčią ir šią 
Naująją Šalį.

Meilė reikia būti mylimam, o kai jis randa nuosprendį Norėdami ją 
mylėti, jis daro ją namais.

Tas Ne jūs gyvenate jumyse, o Meilė. Tai jau nebe jūs, kurie 
galvojate, bet Meilė.

Tas Sprendžiate nebe jūs, o Meilė. Tai jau nebe tu, kuris kalbi, bet 
Meilė. Jau ne tu vadovauji, bet Meilė. Ne jūs dirbate, o Meilė. Tu jau 
nebe tas, kuris myli, o tas, kuris Kaip.



Mes Galėtume kalbėti apie viską ad infinitum. ką daro Meilė tavyje ir 
per tave, kai jis iš tikrųjų, visiškai ir visiškai gyvas.

Tai yra Naujas gyvenimas, kuris dabar yra jumyse ir kurį turite 
gyventi visiškai visose jūsų asmeninio gyvenimo srityse, šeimos, 
religinis, socialinis, profesinis ar profesinis.

Jis Iš patirties turite žinoti skirtumą tarp gyvenimo, kurį tu pažįsti, ir 
Meilės gyvenimo, kuris gyvena jumyse,

1997

 

Džiaugtis visiškai tapdamas vis didesne Meile.

Aš tave labai myli. »

 

Pompano Paplūdimys, vasario 25 d., 17:50 val.

Nes kad Meilė mane myli, aš tampu Meile

-Tas mažas kelias, kurio mokė Mano Palaimintoji Motina, viskas 
tauta, kuri dabar vaikšto, kad taptų Meile

« Mano mažutėli, ir toliau leisk tau būti mylimam ir valdomam Meilė. 
Nesijaudinkite, jūs esate Sekti. Jūs esate tame kelyje, kurį turi Tėvas 
pasirinktas tau, kiekvieną kartą, kai sakai: "Nes Meilė mane myli, aš 
tampu Meile." Tai žingsnis Be to. Iš dangaus mes matome tave 
žengiant į priekį, Ir kiekvieną kartą, kai tu Pasakykite tai kažkam 
kitam, jūs vis judate į priekį ir kiti taip pat ženkite į priekį, atrasdami 
jiems siūlomą Kelią.

Turi šiuo mažu keliuku, kurio mokė Mano Palaimintoji Motina, jis 
Yra pakankamai žmonių, kurie dabar žygiuoja į tapti Meile. Tai yra 
žmonės, kurie nereikėtų įsitraukti į Didįjį suspaudimą, kuris būtų 
turėjęs gali būti išjungtas ir įvestas tiesiogiai Naujojoje Žemėje.

Tęsti žengti šiuo gražiu keliu. Jūs tampate Meilė. Kaip aš tave myliu. 
»



 

Pompano Paplūdimys, vasario 26 d., 5:00 val.

– Šis Mums reikia širdžių, atvirų nuoma Meistriškumas pagal meilę

Ačiū Viešpatie Jėzau, kad leidai mums liudyti apie tavo Vakarykštis 
aktas. Jūs veikiate nematomoje ir tai jūs kurie kalbasi su klase.

Ačiū kad taptume Meile. Aš tave myliu.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

« Mano mažutėli, tai, ką dabar patiriate, yra tik viena. Pati pradžia 
apie tai, ką patirsite ateityje.

Mes neruoškime širdžių priimti Mūsų Meilės. Tu bus vadovaujamasi 
ir mokoma vis daugiau apie tai, kas Meilė kuria jumyse.

Tas kad mums reikia, jie yra atviros širdys, kurias reikia įvaldyti pagal
Meilę.

Tu būti vis daugiau ir daugiau Mano veiksmų liudytojų ir tuo pačiu 
metu laiko vis daugiau ir daugiau Mano liudytojų.

Tu reikia tavęs ir be manęs tu nieko negali padaryti.

Leiskite sau kad būtum Mokytojas ir liktum prie Manęs prisirišęs. Aš 
turiu Vis dar daug ko galite išmokti prieš tapdami tikrai Meilė. 
Kiekvieną dieną aš priversiu jus šiek tiek padaryti žingsnis. Būtent dėl
šių mažų pasikartojančių žingsnių, ir jis vis sakydavo, kad vieną dieną
pamatysime ilgą Kelionė.

Tu Mienas pasirinko vadovauti paradui. Malonės Kai pateiksite, 
daugelis bus parade tie, kurie tapo Meile.

Skonis jau turi meilę ir džiaugsmą būti šio parado dalimi kuris yra 
paradų paradas, ne toks kaip kiti mokėsi praeityje ir bus mokomi 
ateitis, nes būtent ji ateina susitikti su Tuo, kuris buvo pažadėtas 
žmonijai kaip pasaulis, Tas, kuris atėjo ir sugrįžo su visa savo galia 
meilės ir Jo šlovės. Džiaugiuosi, kad esate! būti ten w



Džiaugsmas ! Aš tave myliu.

Aš tave labai myli. »

 

Pompano Paplūdimys, vasario 27 d., 17:45 val.

– Šiandien vis tiek jūs tapsite Mano veiksmo liudininkais

Viešpats Jėzau, tu prašei manęs pasidalinti su tavimi savo rūpesčiai ar 
mano baimės. Aš jums patikiu rūpintis projektas, kurį žinote, ir mano 
bejėgiškumas šiame faile.

1997

 

Tu Tik jūs galite išspręsti šią problemą. Duok man savo Prašau, 
darykite viską, ką galite, ir stebėkite, kaip elgiatės. Ačiū už mano 
maldą.

« Mano mažylis, nes man patinka matyti tave kaip vaiką, gydantį tavo 
baimės, kai jos ateina tu. Aš juos iš karto padarau savo, o jūs žiūrite 
atsargiai, kol aš priversiu juos išnykti, kad tavo teismo sprendimas gali
būti visiškai nukreiptas į Man.

Šiandien jūs vėl tapsite Mano veiksmų liudininkais. Atidaro didis tavo
Teismas, kad pasveikintum tai, ką aš tau paruošiu, kas tau gera ir 
gražu. Likite džiaugsme ir girkite. Jūs tampate Meilė. Ko daugiau 
galėtum norėti? Atėjo laikas jūs leidžiate sau išsipildyti. Sveiki meilė.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. Švelnus, aš tave myliu. »

 

Pompano Paplūdimys, vasario 28 d., 5:05 val.

– A gėlė turi prisitaikyti prie lietaus, tamsos, saulėtos Nudegimai ir 
vėjai žydi ir tampa gražūs

« Mano mažutėli, nebijok, neleisk savo kiemui būti Tegul nesėkmės 
baimė ar baimė ją įveikia. Pridėti tavo akys į Mane.



Matyti meilę, kurią aš turiu tau ir tavo. Pažiūrėkite, ką Aš pasiekiau 
jumyse ir aplink jus.

Matyti taip pat tai, ką pradedu pasiekti per tu.

Taspats Jei daug nuveikiau jūsų dėka, sakau, kad Pradedu, nes daug 
daugiau nuveiksiu ateitis. Būkite maži, pripažinkite savo bejėgiškumą.

Rengia Jūsų teismas maldoje ir savęs išsižadėjimas būti dėmesingesnis
Man ne tik Mano Žodyje ir Mano įkvėpimo, bet taip pat ir, sakyčiau, 
ypač mažiausių maži laimingi ar nelaimingi įvykiai. Jei aš jums 
pasakysiu leisk jiems gyventi, jie

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

jis Yra jums pamoka, kurią turite priimti kaip gėlių misa, lietaus, 
tamsos laukiami laikai, deganti saulė ir vėjai, kad jie klestėtų ir tapti 
gražia.

Tu Jūs turite eiti per įvairius įvykius savo gyvenimą, kad jis sužydėtų 
ir taptų gražus Mano Akis. Pirmiausia turite priimti Mano Meilę, 
žinoti, kad esate mylimi apie Mane ir žinoti, kad aš tave prižiūriu, kad 
aš tave saugoju ir nukreipia jus iki mažiausių detalių ir kad sekdami 
užklausą, Įkvėpiu jus priimti teisingą sprendimą.

Man Daugiau pasitikėjimo savimi, leiskite sau būti mylimam, tai yra 
šaltinis tiesa Laimė tau.

Kaip Aš tave myliu. »

 

Pompano Paplūdimys, kovo 1 d., 5:15 val.

– Leisk man parodyti iškilusių problemų sprendimus.

« Mano mažutėli, šį rytą noriu pasikalbėti su jūsų teismu.

Sveiki Jūsų "taip", kuris leidžia man nupjauti kitas tvirtinimo detales, 
kurios yra galvos lygyje ir neleidžia jums gyventi visiškai jūsų kiemo 
lygyje. Duok man visas savo baimes kai jie ateina pas jus.



Tu to nepadarė. Neieškokite sprendimo, bet palaukite Tegul jis 
keičiasi. Pasisemkite įkvėpimo. Tai puiki ištrauka Jums, kurie didžiąją
savo gyvenimo dalį išgyvenote iškilusių problemų sprendimų paieška 
Jūsų. Be to, aš sukūriau Pasitikėkite mano sprendimais.

Priešais Atsisakykite tokio veikimo ir mąstymo būdo, palaukite tegu 
Mano sprendimas bus įkvėptas jums ir jis bus duotas jums laiku. 
Patikėk manimi. Duodu jums savo žodį.

Kaip ar galėtum atlikti Mano darbą, jei aš tavęs neįkvėpčiau ir jei aš 
įkvepia jus arba nusprendžia įkvėpti ką nors kitą dėl jūsų pateikti 
sprendimą,

1997

 

Kodėl? Ar turėtumėte sulaužyti galvą, kad rastumėte Gerą sprendimas,
nes jis ateis ne iš tavęs, bet iš Manęs.

Į Tapdami Meile, jūs tiesiog turite leisti Meilei leisti jums 
Kontroliuokite ir pateikite problemų sprendimus kurie ateina pas jus.

Tas Ne jūs veikiate, o Meilė, kuri veikia jumyse ir turi per tave. O kai 
pats ieškai sprendimas, o ne tai, kad atidėliodami Meilę, jūs 
sužlugdote jos kelią ir Jūs trukdote efemeriškam.

Priimti išnykti, kad Meilė pasirodytų visame jos galia.

Palankiai vertina Mano Meilė, nes aš tave beprotiškai myliu, leisk 
man tave nešti. »

 

Pompano Paplūdimys, kovo 3 d., 4:35 val.

– A tik daiktas tampa svarbus, tai yra "būtis" ir ne "daryti". Nuolatinis 
ryšys su Dievu

Viešpats Jėzau, šį rytą noriu padėkoti Tau už mokymus kurie yra 
brangūs šiai naujai kompanijai. Gerai. Aš supranta, kad ji turės leisti 
sau visiškai vadovauti. pagal Tėvas, atiduok jam visą rūpestį, lauk jo 



anksčiau suaktyvinti pasitikėjimą juo viskuo, išlikti dėmesingam jam, 
Paklausęs jo, ką jis galvoja prieš vaidindamas, ir pagaliau vykdykite 
man duotus nurodymus sausio pradžioje.

Tas Svarbiau už viską yra mūsų liudijimas nuosprendis, kuris turi tapti
Meile.

Y Ar jis turi dar ką nors, ką turėčiau žinoti? Noriu tavęs klausytis. Aš 
myli tave.

« Mano mažutėli, Naujojoje draugijoje tavęs nebus labiau orientuotas į
darymą, vaidybą, kaip, ar, kada, kas, Etc. Tik vienas dalykas tampa 
svarbus ir tai yra "Būtis". Vienas būtis, kuri tampa Meile, tai yra, 
nepertraukiama

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Prijungtas prie Jo Dievui, Jo įkvėptam ir jo vedamam. Nutarė Malo 
nebėra, nebebus šios kovos, kuri dabar kovojama kiekviename iš jų 
Asmuo. Būtent Meilė viskuo pasirūpina.

Tu Jūs esate vienas iš išrinktųjų, kad gyventumėte šia transformacija 
prieš kiti, kad šis puikus kūrinys jau būtų kitoje pusėje nuo kranto, 
kiek tam ruošiasi daugelis Perėjimas. Taigi, jūs galite būti vadovas 
minia.

Pagal Samai, tu esi visiškai bejėgis, nes tai transformuoja jūsų būtį. 
Tik tas, kuris jį sukūrė gali jį transformuoti; Viskas, ką jums reikia 
padaryti, tai duoti savo Sutikimo.

Į Tuo pačiu metu, kai vyksta transformacija, jūs Išmokite gyventi su 
šia nauja būtybe, kuri yra visada visiškai vadovaujasi Meilė, nes Jis 
yra taip pat Meilė. Priimti transformaciją taip pat reiškia priimti 
atsikratyti seno žmogaus, jo mąstymo būdo, būti ir veikti. Kuo 
greičiau iš jūsų jo bus atimta, Kuo greičiau tapsite nauju vyru, tai yra 
Kad būtum iš Meilės, kurios nori Tėvas tavo sukūrimo akimirką, ir 
visiškai Jo vedamas. Tada viskas tampa lengvas.



Tai yra Lengvumą, kurį noriu, kad patirtumėte Centras, kuris buvo 
jūsų. Jau ne tu veikti, tai meilė, kuri veikia tavyje, nes tu tampi Meilė.

Rezidencija Padėkoje ir džiaugsme. Tu tampi Meile kaip aš tave 
myliu. »

 

Pompano Paplūdimys, kovo 4 d., 2:15 val.

- Meilė kad Dievas turi jums, jūs galite tai atrasti tik savyje leisti 
mylėti

« Mano mažutėli, ir toliau leisk sau vadovautis tikėjimas. Tu, tiek 
daug atrasti, taip Sužinoti, sužinok. Jūs dar ne iki galo atradote kaip 
tave myli Dievas.

Tu ne, ir jūs taip pat iki galo neatradote. Dievo Galia, Jo Meilė ir 
Gailestingumas.

1997

 

Meilė kad Dievas turi jums, jūs galite tai atrasti tik savyje leisti mylėti.

Nutarė didis Dievo gailestingumas, jo neįmanoma atrasti nei 
priimdami visišką atleidimą kiekvienoje savo detalėje Nusižengimus.

Šis Dievo galią Jame galima atrasti tik per leidžiantis jums tai 
išgyventi. Jis eina, jei tu tapk Meile, jei tampi labai mažas, jei sutinki 
dingti, jei pripažįsti savo bejėgiškumą, jei leidi sau Mokytojau, jei ir 
toliau Jam duodi "taip", jei tavo atsidavimas yra totalus ir jei tu sugebi
suteikti šlovę jam ir Jis vienintelis visose sėkmėse.

Nepamirškite ne dėl to, kad jus išsirinko Tėvas. Jis tavęs neturėjo 
nepasirinktas dėl savo nuopelnų ar talentų, kurie yra tu, savo 
pamaldumu ar įvairiais fakultetais kad galėtum pasisavinti ar 
susigundytum pasisavinti tinkamas.

Tai yra tik iš Meilės, kad Jo pasirinkimas sustojo tu. Tai visiškai 
nesavanaudiškas gestas iš jo pusės. Jūs, ką tik pasveikinote kaip mažas



vaikas džiaugiasi savo tėvų meile ir dėkoja Jam, kaip ir šventiesiems ir
Rojaus šventieji, taip pat šventieji angelai.

Su Aš noriu suteikti šlovę Tėvui, sakydamas jam:

Tėvas ir šlovina jus malonių potvyniu, kurį išliejate šiame akimirka 
jūsų išrinktiesiems.

Tėvas Aš suteikiu jums šlovę, kad galėtumėte užbaigti savo kūriniją 
savo išrinktuosiuose.

Tėvas Aš duodu jums šlovę, kad padarytumėte juos Meilės 
Būtybėmis, susivienijusiomis su Mano Teismas ir paima jį iš Mano 
Motinos.

Tėvas Giriu jus už daugybę širdžių, prie kurių prisijungsite per juos.

Tėvas Aš suteikiu jums šlovę už šią naują bažnyčią, kurią jūs 
Atstatykite dabar.

Tėvas Aš šlovinu šią Naująją Draugiją, kuri yra Perstatė jūsų 
išrinktieji.

Tėvas Aš duodu tau šlovę už tai, kad sudaužiau tavo gailestingumą, 
Jūsų meilė ir visagalybė juose, aplink juos ir per juos.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Ačiū Tėve, už tokią didžią Meilę, už šią Meilės Ugnį, kuri dega šiuo 
metu Tavo išrinktųjų širdyse.

Aš Prašau, kad ši Meilės Ugnis pasklistų visos širdys.

Ačiū Tėvas visada atsakys Ma malda. Užpildykite savo išrinktuosius 
savo meile.

Citata Tam tikru būdu mažylis, kuris rašo šiuos linijos, taip pat visi 
tie, kuriuos jis nešiojasi savo kieme, arba kad mes implantavosi į savo 
kiemą.

Tas jis ir jo šeima bus pripildyti mūsų trinitarinės meilės. Amen." "



 

Pompano Paplūdimys, kovo 5 d., 4:30 val.

– Dėl Tėvo viešpatavimas taip pat turi ateiti per vidurį verslas

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti tau už gerą laiką, kurį turi mums. 
suteikta per mūsų atostogas čia. Mes tikrai buvome Patenkintas, visaip
lepintas.

Aš noriu parodyti tau savo vargą, mano nesaugumą reikia kurį laiką 
tęsti verslą.

Aš pakartok mano "taip" Tavo Valiai. Ateiti pakeisti Mano silpnumui 
ir iškirpti visas nuorodas, kurios tikrai yra mano nesaugumo ir 
tikėjimo stokos priežastis.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš jums patikiu mūsų kelionę atgal 
ir visa tai, kas mūsų laukia Kanadoje.

Aš turiu reikia tavęs. Jaučiuosi tokia silpna ir maža. Aš tave myliu.

« Mano kūdikis, Mano brangus vaikeli, ateik ir išmesk save mano 
glėbyje atiduok savo širdį prieš Mano. Taip yra ir tik jūs galite rasti 
saugumą, kurį jūs Ieškoti.

Aš pašalina visus jūsų fizinio saugumo poreikius, savo reputaciją ir 
įvaizdį.

Tu tapk Meile, o tapdamas Meile, privalai atsiriboti tie poreikiai, kurie
yra laikini, pavyzdžiui, reputacija, Vaizdas ir materialiniai ištekliai.

1997

 

Jūsų tik Saldus prisirišimas, kuris turi išlikti ir sukietėti, yra dvasiškai 
teisingas; tai ryšys, kuris jus sieja su Tėvu, pakeliui per Mano teismą 
ir Mano Palaimintosios Motinos teismą, įsteigta Šventosios Dvasios.

Kaip Esu laimingas, kai suteikiate man savo nesaugumą ir jūsų 
nesaugumas. Kai jie yra pristatytas ateinančiam Tėvui, Jo Kūrėjo 
pirštas, nupjauna sąsagas ir užbaigia Tave Savo kūriniu, tu 



suteikdamas savo originalų grožį. Tai dar vienas žingsnis kelyje, 
kuriuo keliaujame kartu, kuris veda jus į Meilė.

Atsisiųsti malonės ir meilės srautas, kurį išlieja Tėvas tavyje, dabar.

Pasveikinkite juos Jūs visiškai rasite saugumą, kurį Ieškoti. Ir ko tik 
Tėvas iš tavęs prašo, tu surask savo Džiaugsmą, savo Ramybę ir daug 
Meilės.

Tai yra Puiki ištrauka: palikti pasaulio saugumą kabintis į tuos, kurie 
ateina iš Tėvo, tapti Meile.

Tu Jūs norėtumėte būti visiškai pašalintas iš pasaulio atvejai, kuriais 
siekiama išvengti tolesnės rizikos šioje srityje ir kad jūs galėtumėte 
visiškai tam atsiduoti kad Tėvas tavęs prašo.

Bet Mano tėvas nusprendė kitaip. Jis nori Jūs esate aktyvus šioje 
aplinkoje, kuri buvo jūsų Dėl dviejų priežasčių:

Nutarė pirma, jūs visiškai patiriate tai, ką Jis produktas, net ir tokioje 
aplinkoje, kur jis yra leidžiamas veikti laisvai ir užtikrintai.

Nutarė antras Tegul jis praeina pro tave, tiek matomame, tiek 
nematomame, bet ypač nematomame, "taip" minios bus atiduota Jo 
Viešpatavimui ateik ir tegu Jo Valia taip pat bus įvykdyta žemėje 
verslas nei kituose sluoksniuose.

Laimingas būti išrinktam ir panaudotam šiam gražiam Misija. 
Priimkite tai su pasitikėjimu ir meile. Tu teisus jausmas, kad esi 
nepajėgus, priimi savo bejėgiškumą, nes kad tai ne jūsų, bet Tėvo 
reikalas.

Būti be Baimės, mano mažutėli, Dangus atviras ir tu turi visą pagalbą 
kad jums reikia. Likite įsimylėję

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tėvas ir veikti pagal jo toną ir įkvėpimą. Duok jam savo Rūpesčiai, 
kai tik juos pajusite ir tęsite paklausti jo, ko jis nori bet kokiomis 



aplinkybėmis ir Veikimas tikėjimu. Jis yra su jumis, aplink jus ir 
jumyse.

Aš stovėkite arti jūsų su Mano Palaimintąja Motina, kuri išsiplėtė Jo 
Didysis kailis, kad jus apsaugotų.

Nutarė Jus lydi kariuomenės angelai. Tu esi mylimas, Mano 
brangusis, aš tave myliu. »

 

10 Kovas 13:55 val

"Šiandien Tikiuosi iš jūsų citatos

Viešpats Jėzau, nežinau, kaip tau padėkoti už šį laiką privilegijų, 
kurias mums suteikėte, ir už gautų malonių. Prašau jūsų nukreipti 
mane į dirbti, būti nuolat jūsų apsaugai Reglamentai.

Tu Turėkite mano visišką "taip", kad elgtumėtės taip, kaip norite: 
arba, kada ir kaip. Aš prašau iš jūsų: gidas. kiekviename sprendime 
daryti tai, ko Nori, nieko daugiau ir nieko mažiau. Jaučiuosi maža ir 
silpna. Aš turiu Reikia jūsų pagalbos, kad išlaikytumėte mane 
teisingame kelyje.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano prašymą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, pradėk iš naujo perskaitydamas tai, ko aš tave 
mokiau Sausio 6 d., kad Mano Žinia būtų gerai persmelkta tu. 
Šiandien tai, ko noriu iš tavęs, yra tavo Pateikimo. Jūs to nepadarėte. 
Nėra kam Baimė, būsi įkvėptas kaip Jūs priimsite kiekvieną 
sprendimą. lieka atviras.

Aš Esu su tavimi, būk bebaimis. Myliu tave, mano mažutėli. »

 

12 5:15 punktai

- Vengia atlikti palyginimus; Kelias, kurį jis nubrėžė yra toks pat 
unikalus jums, kaip ir jūs

1997



 

« Mano mažutėli, jis vaikšto tyru tikėjimu, nesistengia suprask Arba 
aš tave vedu. Tik vienas dalykas yra svarbus tu: leisk Mano Meilei 
vesti tave, leisk Mano Meilei vesti tave kontrolė.

Rezidencija Na, aš klausau, ir žmonės, ir aš praeinu jūsų keliu tik dėl 
įkvėpimo, kurį aš jums primetu.

Tu Patirkite labai gražų malonės laikotarpį laikas ir tai tik pradžia. Jūs 
viską pradedate vien tam, kad pamatytum, ką Meilė sukuria tavyje, 
aplink tave ir kartkartėmis, per tave.

Tęskite pasakyti Tėvui savo rūpesčius, kada ir kada tiek, kiek jie kyla 
Dabartis. Išlaikykite savo širdį pasuko meilės link. Po kiekvienos 
dienos Skirkite šiek tiek laiko ir gerai įsižiūrėkite, kaip esate 
vairuojamas ir kaip žmonės, su kuriais bendraujate, yra įkvėpti taip, 
kad Tėvo planas galėtų būti iki galo Atlikti.

Rezidencija Nuostaba, šlove ir veiksmu, malone liudyti jo darbą, ypač 
pokyčiai, kurie įvyko jumyse.

Kuris kaip Pere leidžia jums gyventi, be jūsų, yra tik vienas 
Vienintelis tikslas: transformuoti savo vidinį "aš". Kelias tai, ką Jis 
naudoja jums, skiriasi nuo to, kurį Jis naudoja Tau. prašymų kitiems. 
Vengia daryti Palyginimai; Jie yra visiškai nenaudingi ir dažnai kenkia
gėriui, kad atrastų būdą, kurį Jis paruošė tau, nes Ji yra tokia pat 
ypatinga kaip ir tu.

Grįžk kaip labai mažas vaikas, kad leistum sau vadovauti, mylėti, 
išpildyti ir palepinti. Ji yra ten, Meilės kelyje, ir tai taip pat yra tai, kad
jūs galite išgirsti Jo balsą ir taip pamatyti Jį veiksmas.

Kaip Aš myliu tave, mano širdis dega meile

įmonė.

Rezidencija Mano Meilėje tu esi mano draugas, aš tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



14 5:05 punktai

"Aš rūpinasi visais jūsų reikalais ir rūpesčiais. Aš Sekite ieškomą 
saugą

« Mano mažutėli, leisk sau būti mylimam. Jūs neturite ko bijoti nes aš 
jums sakiau, kad jūs radote mano dėka Akis. Aš rūpinuosi visais jūsų 
reikalais ir rūpesčiais. Aš padaryk juos Mano, nes tu man viską davei 
ir tu man davei jūsų visiškas ir besąlygiškas sutikimas.

Nepamirškite niekada, kad aš esu neįmanomų dalykų Dievas. Ne 
todėl, kad kad aš tau pasirinkau kitokį kelią nei tu Važiuokite į 
netinkamą vietą. Tiesiog jūsų misija yra Skirtingas.

Laikymą Pasakykite savo "taip" ir pakartokite tai Jūs tampate nuolat 
Mylėkite, o ne pagal savo nuopelnus ar iki kad tu tam pasiryžtum, bet 
tik todėl, kad Meilė tave myli, nes aš tave myliu.

Tas rytą, noriu suteikti tau ypatingų malonių padaryk, kad tu labiau 
įsitikintum Mano Meile, priimk juos.

Tai yra priimdami Mano Meilę, kad jūs taptumėte Meile. Tai viskas 
kurių ieškote, o ne kitur. Nebijok, leisk sau būti tapti Meile.

1-oji mano nuosprendis nukreiptas prieš jus. Aš jį sudeginu Mano 
Meilės Ugnis.

Kaip Aš tave myliu. Švelnus, aš tave myliu. »

 

17 3:40 punktai

Ką kad ir ką darytumėte, mano Meilę jausite visada ir visur

« Mano mažutėli, jei žinotum Meilę, kurią aš tau turiu ir kuri 
cirkuliuokite Danguje, jūs neprašytumėte nieko daugiau, kaip tik tapti 
Meilė. Nes būtent tapdama Meile Meilė gali tekėti visiškai jumyse.

Tas kad jūs vis labiau jaučiatės Mano Akivaizdoje, yra tik viena 
visuma Maža pradžia. Jūs pajusite Mano Meilę, kai tik pajusite Jūs tai 
padarysite ir kad ir kur būtumėte. Jūs gyvensite interjeras.



1997

 

Meilė Juokas ir Meilė gyvens tavyje, kaip Mano Tėvas gyvena manyje
ir aš gyvenu Savo Tėve. Nebandykite suprasti; Jis tikrai pritaria tik 
tam, ką jums sakau.

Tu Duokite savo "taip" ir dosniai priimkite kad atsidurtum Mano 
Akivaizdoje. Likusi dalis bus suteikta jums nemokamai, be jokių jūsų 
pastangų.

Rezidencija Mano Meilėje tu tampi Meilė. Švelnus, aš tave myliu. »

 

19 5:05 punktai

– Dėl transformacija atliekama palaipsniui ir dažnai per Sunkumai ir 
kančios

"Mano Mažyle, tu tampi Meile. Niekas šioje Žemėje negali neleisti tau
tapti tuo, kuo buvai sukurtas, nebent jūs suteikiate tą galią kam nors 
Klausytis Jo, o ne klausytis Manęs.

Jis turi pereiti daugybę žingsnių, kad būtų Meilė. Kad ne Meilė turi 
šiuos reikalavimus, bet kad jie yra būtini dėl to, kas tu buvai arba tai, 
kas tu esi - nebaigta būtybė - prieš tave ką tu tampi.

Jis Tavyje vyksta didelė transformacija akimirką, ir jūs turite išmokti 
gyventi su tuo, ką jūs Tapti. Šis mokymasis vyksta palaipsniui ir 
dažnai per išbandymus ir kančias. Dėl sumažinti, jums reikia nustoti 
ieškoti, o greičiau pažvelk į Meilę ir tai, kuo tampi, kas yra Meilė.

Neturi Nebijokite: viskas, kas jums rūpi, tiek lygiu, tiek lygiu, tavo 
būtis, tave supantys žmonės, gėrybės medžiagos ir jūsų darbas yra 
Tėvo rankose.

Dėl renginio laikas, jiems lemta. Būti dėmesingas, pažiūrėkite, kaip 
gerai Jam sekasi, būsite sotūs apie stebuklą, apie stebuklą, apie padėką
ir apie džiaugsmas.



Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tu nepadarei taip, kad privalai ir toliau paklusti, o tu tebūnie įvaldytas
Meilės. Kiekvieną dieną jūs esate jo veiksmų liudytojai.

Leisti meilė. Tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

Kovas 9:20 val.

- Leisk sau būti Vadovaukite, įkvėpkite ir įvaldykite

« Mano mažutėli, tai visada ir tik Meilė gali padaryti viską 
Organizuoti. Būkite vedami, įkvėpti ir kontroliuojami.

Aš sekite Meilę, jūs tampate Meile. Aš tave myliu. »

 

 

20 4:25 punktai

– Kodėl Ar jūs prisiimate ant savo pečių Problema, kas yra mano?

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti visus sunkumus kurį patyriau 
vakar. Atverk mano ausis, mano kiemą ir mano intelektas, kad 
suprastum, ko tu nori mane išmokyti šiuose situacijos, kurias žinote.

Aš noriu suvienyti mano kančias su tavo, kad stebuklingai Tavo 
Meilė, jie grįžta į malonę ir gėris. Apie tuos, kurie yra mano kančių 
priežastis.

Tu Turėdamas galią pakeisti save, negaliu, net jei noriu.

Ne Tik jūs turite mano visišką ir besąlygišką "taip", bet aš maldauju, 
kad pakeistum mane, kad tapčiau Meile. Prašom Nupjaukite visus 
ryšius, kurie neleidžia man būti tuo, kas esu turėtų būti, mano meile.

Ačiū už tai, kad atsakiau į mano maldą. Aš tave myliu.



« Mano mažutėli, aš perduodu tavo sprendimą savo teismui. Aš ten 
išlieja Meilės potvynį. Aš tą patį darau šie ir

1997

 

Tie kad patikėtumėte Man. Aš vis dar skaldau Nuorodos. Nebijokite, 
jūsų prašymas tampa mano ir net ir šiandien jūs tapsite Mano veiksmų
liudininkais.

Tu gerai mane laikė; Kodėl verta imtis savo pečių problema, kas yra 
mano? Jis Pakanka pamatyti problemą tokią, kokia ji yra pristatyti, 
pasveikinti, atidėti, veikti pagal Mano įkvėpti ir stebėti sprendimą, 
kurį atnešiu.

Turi Tempete, kai maniau, kad miegu valtyje, jis buvo Mano 
apaštalams sunku manimi pasitikėti. Tai yra Atvejis net ir jums, ką 
šiuo metu patiriate. Sveiki mano Meilė, pasitikėk Manimi, tu būsi 
Mano liudininkas galia.

Aš apkabina jus Mano Meile. Kaip aš tave myliu. »

 

 

22 5:50 punktai

– Jūsų Marigolds ištirps kaip sniegas saulėje

« Mano mažutėli, Meilė, kurią turiu tau, yra beribė. Tu Tiesiog 
pasveikinkite jį. Tai tavo Dany gausa, Būtent jis ir jis vienas žais ir jau
pirmauja didelių transformacijų jų kieme.

Tie Sunkumai, su kuriais susiduriate vykstančiame gyvenime savo 
viduje ir nesijaudinkite daugiau Daiktai iš išorės išnyks priešais Meilė 
kaip sniegas, kurį matai, dingsta prieš pavasario saulė.

Medituoti Šis vaizdas: Žemė yra bejėgė pašalinti sniegą, kuris apima 
jį; Tik saulė ir šiluma turi šią galią. Bet Kai saulė pradeda veikti, 
sniegas dingsta greitai.



Tu tu esi kaip žemė, tavo rūpesčiai kaip sniegas, o Meilė kaip saulė, su
skirtumu, kad jūs turite sutikti, kad Meilė atsiduria veiksmo vietoje. 
Tai panašu į žemė

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Aš turiu turėjo duoti sutikimą, kol Saulė nepasinaudojo savo galia.

Tu Jūs tikite, kad tai yra per daiktų išlaisvinimą Išorinis. (t. y. parduoti
verslą) kad baimės išnyks ir jūsų širdis galės pamatyti gyvenimas, 
susijęs su meile. Realybės yra visai kitoks, nes tai tavo teismas, susijęs
su Meile Tai išsklaidys baimes.

Priimti ir pripažink, kad esi niekas ir Meilė sprogs. į jo visagalybė.

Būti Be baimės jums atėjo pavasaris. Meilė jau yra darbe ir jūsų 
baimės išnyks kaip sniegas saulėje.

Turi Kiekvieną kartą, kai nerimaujate, užuot ieškoję sprendimas, 
grįžkite į savo vidų, grįžkite į tavo bejėgiškumas, tavo mažumas, ir 
Meilė veiks greitai, arba aplinkinių žmonių, arba jumyse patrauklus 
aiškiai, su Galia ir unikalumu. Tu, tu tereikės suteikti šlovę Tėvui.

Mokytis Nesielkite vieni, bet visada leiskite sau vadovautis Meilė.

Klausti visada Tėvui tai, ką jis nori, kad tu darytum, sugrįžk kaip 
Mažas vaikas per mažas, kad gerai elgtųsi, jis turi būti vadovauja pats 
suaugęs žmogus. Tu, tu privalai būti nuolat vedamas Tėvo, kad taptų 
visiškai Meilė.

Man patinka Mokykite jus dabar, nes sveikinate be per daug diskusijų 
ar per daug suprask, ir taip tu tampi Meile.

Į tampa Meile, būtent Meilė prisiima visus atsakomybė. tada galite 
pailsėti Ma Teismas ir taip tampa vis didesne Meilė.

Švelniai Ir nuoširdžiai, aš tave myliu. »

Ačiū Viešpatie Jėzau, už šią didžią malonę, kurią tu man suteiki 
Dabar.



Kaip Jaučiuosi rami. Tik tavo akivaizdoje aš jaučia tokią ramybę ir 
džiaugsmą.

1997

 

Kaip Norėčiau būti labai prie jo prisirišęs, nes niekada neatskirsiu 
savęs nuo jo. Pasilik manyje, kad galėčiau gyvenk tavyje.

Gidas kiekvienas mano žingsnis. Kaip aš tave myliu.

 

2 Balandžio 4:00 val.

– Dėl Laimingi ir nelaimingi įvykiai turi būti gautas, priimtas ir 
atiduotas į Tėvo rankas, ir šitaip atiduoti visus savo turtus

« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Aš viską priimu Ką 
patiriate, ar tai laimingi įvykiai arba nelaimingi įvykiai, duok man visa
tai Renginiai. Jie niekada nėra nenaudingi, jie turi jų priežastys būti 
arba jums, arba jums tiems, kurie kurie yra įskiepyti į jūsų kiemą.

Tas argi ne tai, kad priimdami juos jūs galite juos man pristatyti kad 
galėtumėte juos atiduoti Tėvui.

Kaip lietus, kuris patenka po to, kai jis veikia žemėje, Atgal į debesis, 
vykstančius įvykius supažindinti jus po to, kai atliksite savo veiksmus 
namuose ir kitose turite grįžti į Pere.

Į priimdamas juos ir aukodamas juos Tėvui, jis yra kaip lietus kuris 
patenka į gerą dirvą, skirtingai nei tas, kuris patenka Akmeninėje 
žemėje jis neturi tokio paties poveikio. Tai nereiškia, kad gamina visą 
savo turtą tik tada, kai jis patenka į gerą dirvą.

Jis Tas pats ir su įvykiais, jie duoda visas jų Turtas, kai jis gaunamas, 
buvo priimtas ir atiduotas į Tėvo rankas.

Kaip Žemei reikia lietaus, kad suteiktų savo turtus, jums reikia 
Laimingi ar nelaimingi įvykiai, kurie nutinka jums Dabartis, kad taptų 
visiškai Meile.



Sveikas atvykęs ir priimkite viską kaip ateinantį iš Meilės, kad 
galėtumėte tapti Meile.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Medituoti Tai mokymas, susijęs su tuo, kuo gyveni šiuo metu 
pamatyti, kad Meilė tave myli ir kad tu tampi Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

5 Balandžio mėn., 6:10 val.

– Visi Tai, kas jums duota, yra skirta kitiems, ir dar daugiau jums 
Duoti, kuo daugiau gauni, tuo daugiau naudos

« Mano mažutėli, gausiai gauk malones, kurias Tėvas Atsiųskite jums 
dabar. Jums nežinant, dideli pokyčiai įvyko tavyje. Jūs esate puikioje 
ištraukoje kuris veda jus į Meilę.

Aš davė jums visus būtinus mokymus gyventi pagal šią Didžiąją 
ištrauką. Jums tereikia anuliuoti šie mokymai. Perskaitykite juos ir 
perskaitykite dar kartą, kad jie būtų gerai impregnuotas tavyje. Kai tik 
jūs skaityk ir medituok apie juos, Tėve Nupjaukite ryšius, kuriuos jūs 
sulaikyti jus ir neleisti jums iš tikrųjų gyventi tavo būtis.

Tu įeikite į didžią laisvę, kuri yra Dievo vaikai. Tas Tėvas turi 
užbaigti savo kūrinį jumyse ir tai bus taspats. Visiems, kurie skaitys 
šiuos raštus, jis nėra nei sutikimo sąlyga. Nesivaržykite Perduokite 
šias žinias tiems, kuriuos jus įkvėpiu. Ty liudys tuos didžiuosius 
virsmus, kuriuos Tėvas patyrė veikia širdyse.

Ne. Ne Neslėpkite lempos po bušeliu, nes neduokite, duokite savo 
Perlai su kiaulėmis. Todėl kalbama apie veikimą įžvalgiai, bet ypač 
apsvaigus nuo alkoholio, kuris ateina pas Tėvą, nes jis vienintelis turi 
tobulą įžvalgumą, kaip jis turi įžvalgumą puikiai tinka tiems, kuriems 
jis nori Duoti.



Tu esate švelnus, kai reikia rašyti, esate skolingi sau būti švelnus, kai 
reikia leisti kitiems skaityti jūsų Pranešimus. Niekada nepamirškite, 
kad viskas, kas jums duota dovanų ir charizmų niekada nėra jums, bet 
visada

1997

 

dėl kiti, net jei jį taip pat naudojate. Visas Tai, kas jums duota, yra 
skirta kitiems, ir dar daugiau jums Duoti, kuo daugiau gauni, tuo 
daugiau uždirbi. Šie komentarai nėra tu nepriklausai tau, geras ar 
blogas, tu privalai juos atiduoti Tėvas.

Vienas vienintelis dalykas yra svarbus, kad tu būtum instrumentas 
paklusnus Tėvo rankose. Tai yra pagrindas, Likusi dalis nesvarbu.

Labai Netrukus jūs daugiau suprasite apie tai, ko aš jus mokau Dabar 
per tai, ką galėsite patirti.

Būti be Baimės jūs vedate Meilę, jūs tampate Meile.

Aš bučiuojuosi tavo teismas prieš Mane ir Mano Palaimintąją Motiną. 
Įjungiu į Mano Meilės Ugnį. Jūs esate palaiminti, nes at per savo 
kiemą, Daug širdžių uždegs Ugnis mano ugnies meilės.

Aš Šokio džiaugsmas, mano meilė. Beprotiškai ir švelniai myliu tave. 
»

 

6 Balandžio 21:55 val.

- Mano Planas jums bus atskleistas taip, kaip jūs judės į priekį

Elisabeth Ir aš turėjau teisme projektą, kad pastatyčiau vieną iš jūsų 
Veikia. Norėčiau sužinoti iš Tavęs, Viešpatie Jėzau, jei mes turi atlikti
tam tikrą vaidmenį plėtojant šią projektas? Ar turime dirbti? Norėdami
tai gauti pastatas? Ačiū, kad išklausėte mano maldą ir už tai, kad 
atsakė į mano prašymą. Aš noriu būti visiškai jūsų paslaugoms; taigi 
aš turiu pažink Savo Valią. Aš tave myliu.



« Mano mažutėli, Meilė, kurią turiu tau, yra beribė. Jis tas pats 
pasakytina ir apie visus, kurie dirba Mano darbe.

Tas Pirmiausia noriu juos užpildyti jų sprendimo lygmeniu ir Jūs 
liudijate, kad jie tikrai pilni.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Į Kalbant apie jų fizinius poreikius, man rūpi mažiausiai Informacijos.
Jiems nereikia jaudintis niekas. Aš visada auginu žmones, kad jiems 
padėčiau valandoje.

Taip šiandien būtent aš įdėjau ją į Elzbietos ir tavo širdį tęsti su šiuo 
pastatu susijusius mokslinius tyrimus. Ačiū veikti pagal mano 
įkvėpimą.

Tęsti Leiskite man jus vesti. Veikite pagal įkvėpimus aš Įsidėkite į 
savo širdis ir būkite dėmesingi savo vaisiams Veiksmus. Mano planas 
bus jums atskleistas kai judate į priekį.

Būti jau džiaugsme ir duok šlovę Tėvui už nuostabi vieta, kurią jis 
pasilieka savo darbui ir už tai, kaip jis nori iš tavęs pasinaudoti. Tu esi 
Jo išrinktas ir kiekvieną dieną Jis užpildo jus. Leisk sau būti 
išpildytam ir klausykitės.

Veikti su Tikėjimu yra leidimas veikti nežinant Rezultatai. Jei būčiau 
jus įspėjęs Iš anksto jums nebereikėtų tobulėti tyru tikėjimu kaip Aš 
tai padariau. noras tavęs dabar.

Aš Aš jums pasakysiu Mano Meilės aukštį. Tu tampi Meile.

Aš tave labai myli. »

 

9 Balandžio 5:07 val.

- Turi pasitikėk, kad Meilė gali viską transformuoti, Keisti, apvalyti



« Mano mažutėli, meilė, kuri yra tavyje, yra daugiausia, ką tu turi 
Puiku, brangu. Pasitikėkite, kad Meilė gali padaryti bet ką 
transformuoti, keisti, gryninti.

Į Tapęs Meile, tampi nauju žmogumi. Leisk sau būti tapk tuo, kuo 
Meilė nori, kad būtum.

Leisti Mylėk, išpildyk, patenkink ir apvalyk. Švelnus, aš tave myliu. »

1997

 

10 Balandžio mėn., 15:40 val.

-Nutarė Prisirišimas prie pasaulio rūpesčių tampa panašus supuvusios 
virvės griūva

Viešpats Jėzau, kaip aš norėčiau pagaliau tapti Meile, būti tuo kad aš 
turiu būti: šventasis, ne pagal savo nuopelnus, bet nes mūsų Tėvas yra 
Šventas.

Aš noriu, bet negaliu. Bet tu gali veikti Manyje. Aš patiki tau savo 
bejėgiškumą.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažylis, kiekvieną kartą, kai tu man skambini, aš myliu tave. 
Aš vėl paimk tave į mano glėbį. Kaip man patinka spausti tavo 
nuosprendis mano atžvilgiu ir kiekvieną kartą, kai jis tampa vis 
svarbesnis be Meilės.

Šis prisirišimas prie pasaulio daiktų rūpesčių tampa tarsi virvės 
supuvę, kurie subyra, be jokios galios.

Tas Fragmentas, kurį šiuo metu patiriate, negali būti realizuotas 
greičiau, kaip vaikui reikia laiko tapti Vaikas ir vaikas užtrunka dar 
ilgiau, kol tampa suaugęs.

Tu Tu Prireikė šiek tiek laiko, kol galėjau įvesti šį fragmentą, šis 
puikus fragmentas, vedantis jus į Meilę. Tai bus Užtrunka dar ilgiau, 
kad taptum visiškai Meile.



Svarbus dalykas turi būti teisingame kelyje, tai yra tame, kuris veda 
jus į Meilę.

Tu esate Tikrame kelyje, o dabar jūs judate taip greitai, kaip jūsų 
Esybė gali ją sugerti.

Ne. Ar aš galiu Įsivaizduokite šios didžios ištraukos prasmę arba grožį
to, kas laukia tavęs arba didelė privilegija, kokia turi būti tarp pirmųjų,
kurie buvo išrinkti gyventi šia Meile šioje žemėje, o kadaise tokia 
Meilė buvo įmanoma tik rojuje.

Ne Taigi nieko, leiskite sau vadovauti, esate teisingame būdas. Mano 
Palaimintoji Motina mokė jus mažų kelių

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Kažkoks Spartieji klavišai, leidžiantys judėti dar daugiau greitai; Aš 
vadovauju jūsų kiekvienam žingsniui. Taigi Galite toliau judėti į 
priekį be baimės.

Tu yra Meilės kelyje. Jūs esate vedami pagal Meilę.

Tu tapti Meile. Kaip aš tave myliu. »

 

11 Balandžio 4:45 val.

– Jis Yra tik vienas būdas išstumti tamsą: kad jie juos apšviestų; 
Norėdami išvaryti blogį: įdėkite jį į Meilė

-Vienas sąrašas "taip", kuriuos reikia pasakyti Tėvui

« Mano mažutėli, tu esi per daug Meilės, kurią parašiau vieną kartą, ir 
atėjo laikas Meilei, kuri pripildo Dangaus išrinktuosius plinta po 
žemę. Blogis turi eiti.

Kaip Yra tik vienas būdas išstumti tamsą: apšvieskite juos taip pat. 
Yra tik vienas Vienintelis būdas išvaryti blogį yra įdėti jį į Meilę.



Meilė Tai nėra kažkas, ką galite pasiimti bet kur. ir duoti, jei jis 
nepakeitė tavęs atsitiktinai, tai yra, jei netapai Meile. Priešingu atveju 
jūs negalite Duoti. Galite pasakyti gražių dalykų, galite net Pasakykite
kam nors, kad juos mylite. Bet tai yra kas tikrai veikia kitą, tai nėra 
tai, ką jūs sakote, tai yra tai, ką jūs esi. Būdami Meilė, jūs gaminate 
kitoje Meilėje, taigi prasmė tapti Meile, ir jūs negalite tapti Meile Sau.

Nutarė Galia glūdi tik didžiojoje laisvėje, kad Tėvas davė jums 
pasakyti "taip" arba "ne". Dėl tapdami Meile, turime pasakyti "taip".

Sakyti "Taip" Meilei reiškia pasakyti "taip" Tėvui tokie, kokie esate, 
priimkite save tokį, kokį Jis jus sukūrė.

Sakyti "Taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "Taip" Tėvas už tai, kas 
yra kiti, priimdamas juos kaip Dievas juos sukūrė.

1997

 

Sakyti "taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "taip" Tėvas už situaciją, 
kurioje atsidūrėte šioje situacijoje. momentinis, sprogstamasis ar 
nelaimingas.

Sakyti "Taip" Meilei taip pat sako "Taip" Tėvas už įvykius, kurie 
vyksta Tu, laimingas ar nelaimingas.

Sakyti "Taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "Taip" Tėve už tavo 
bejėgiškumą.

Sakyti "taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "taip" Tėve, kad leistum 
tau transformuotis.

Sakyti "taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "taip" Tėve ir leisk jam 
atsikratyti visko, ką turi Sukauptas jūsų bagaže: intelektinis bagažas, 
žinios ir įtaka, vaizdai, reputacija, materialiniai ištekliai ir net geros 
draugystės.

Prie Galiausiai, pasakyti "taip" Meilei reiškia pripažinti, kad svarbus 
tik dalykas: Tėvo Valia ir pripažinkite, kad visa kita yra nesvarbu, be 
svarba, nesvarbu.



Jeigu Tai per daug įtraukianti, galite pasakyti "ne", jūs esate Visiškai 
nemokama, bet svarbu tai, kad jūs žinote na Tiesa ir leisk savo širdžiai
prisirišti su visomis žiniomis apie faktus.

Laimingas Ar tu turi duoti savo "taip", priimti Meilę, tapti Meilė.

Aš myli tave beprotiškai. »

 

12 Balandžio mėn., 4:30 val.

" Mano žmonės vis giliau grimzta į Pražūties chemiją ir kančia

« Mano mažutėli, vienintelė Meilė yra problemų sprendimas bosas, 
kuris šiuo metu gyvena Žemėje. Mano žmonės tikrai atsiribojo nuo 
Manęs ir Mano Tėvo. Ir Kai jis išėjo, jis prarado savo kelią. Jis 
Leisdamasis apgauti priešo, jis norėjo sukurti savo.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

laimė Jo žiniomis, savo galia ir sutikimu visi galimi ir 
neįsivaizduojami malonumai. Jis yra pakeliui į visų formų kančia: 
smurtas, karai, susiskaldymas, persekiojimai ar nusikaltimai, kuriuos 
sukelia jų blogis elgesys.

Nutarė Didžiausia kančia yra sielos blogis, Meilės stoka.

Mano teismas, mano Tėvo ir Mano Palaimintosios Motinos teismas 
kenčia nuo mūsų mažų vaikų sumišimo žemę, kurią mes mylime, ir 
matyti, kaip jie tiek daug kenčia ir toliau grimzti vis giliau į pražūties 
kelią ir kančia.

Jie yra: tiek daug tamsoje, kad jie bijo šviesos, ir kai jie tai pamato, jų 
akys nebegali to pakęsti ir Jie grįžta į savo tamsą.

Jeigu Žinodami, kaip stipriai jie yra mylimi, jie pateks į Mūsų rankas 
vienas į vieną ir akimirksniu sutartis. Jie žinotų kad jiems būtų 
atleista, Mylima, apvalyta, ir Meilė viską sutvarkytų.



Tu mano Išrinktasis iš paskutinių kartų, kurie skaitė šias eilutes, tai tu,
kad Tėvas pasirinko skleisti Savo Meilę Perpildyta. Jums gali kilti 
pagunda eikite į kryžiaus žygį už šią gražią ir puikią misiją, bet jei jūs 
Padarykite tai iš karto, jūs padarytumėte klaidą, nes tai nėra Tėvo 
planą. Jo Planas yra, kad jūs taptumėte Meilė, kad tu duodi savo 
visišką "taip" be sąlygų Palikite save transformacijoje, kurioje iš karto 
paleisite save nematomoje misijoje per maldą, adoracija, sakramentų 
praktikavimas, taip pat jaunimas.

Į tuo pačiu metu, Laikas, kai esate misijoje neišvengiamoje, mažasis 
Kūdikis, tu tampi Meile. Tapdamas Meile, tu tampi degantis meilės 
ugnimi, ugnimi, ir tu uždegk tuos, kuriuos tau siunčia Tėvas.

Laimingas ar būsi Jo išrinktasis dėl šio gražaus ir didingo Misija? 
kuris ateina išlaisvinti, išgydyti, transformuotis, pakeisti ir pakeisti 
kančią Meile.

Meilė sukelia meilę.

1997

 

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meile, ir todėl, kad tu tampi Meilė, 
tu pagimdai Meilę.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

20 Balandžio mėn., 4:20 val.

" Nutarė kančios ir nesaugumas, kuriuos patiria Šalies gyventojai 
dabar atveria daug klasės, kurios kadaise buvo uždarytos

« Mano mažutėli, eik į priekį nežinodamas, kur aš tave vedu.

Aš esu tavo Mokytojas, tu esi Mano mokinys, tas, kuriam Aš gydau, 
ką mokau, ką treniruoju ir ypač tai Man patinka beprotybė. Tik 
priimdamas Mano Meilę jūs galėsite gauti tiek pat iš Manęs.



Tu vis labiau suvokiate savo naudą; Naudos; norėtum tapti to vertas, ir
Jūs negalite.

Priimti ši situacija, nes jūs niekada negalite nusipelnyti to, ką aš 
Suteikia.

Prie Per tai, ką šiuo metu patiriate, esate liudininkas apie Mano Meilės
galią.

Tas kad aš pasiekiu tavyje ir per tave, aš galiu suvokti visose pasaulio 
širdyse. Vienintelė sąlyga yra ta, kad Gaunu "taip" veiksmui.

Melstis su Manimi, Tėvu, tebūna atvertos širdys, kad gautumėte jūsų 
Pilnas ir besąlygiškas "taip".

Laikas Toliau stumkite, neleiskite, kad tai jus sustabdytų arba 
sulėtinkite priešininką, kuris visada ateina pasėti abejonių ar jūs Kad 
įtikėtumėte, net ir prieš tai, kada jūs meldėtės ar kalbėjote, kitaip kitas 
nepriims to, ką jam pasakysi.

Į čia yra būdas priversti priešininką demaskuoti, nes kai jam pavyko 
tave padaryti Tikint, kad rezultatai bus lygūs nuliui, tai nenaudinga 
melstis ar kalbėti; Todėl jūs turite Teisė nieko nedaryti.

Kaip Tu, Tėve, pasirinkai paliesti šito širdį niekas, jei nesimeldžiate ir 
nekalbate

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tas arba tas, kurį Tėvas atsiuntė jums pretekstu kad jis to nepriims, 
tiesiog laimėjo varžovą, atidėliodamas tokiu būdu Tėvo planas.

Ne. Tas ne jūs turite nuspręsti už kitą; Jo teismas gali būti atviresnis, 
nei manote. Mokytis pasitikėti Tėvu, kuris yra daiktų Dievas Galimas.
Nenaudokite savo ankstesnės patirties daryti prielaidas apie tai, kas 
nutiks.

Nutarė Dangus dabar atviras. Kančia ir netikrumas Ką žmonės žemėje 
prisideda šiandien Atidarykite daug širdžių, kurios buvo uždarytos.



Būti Įsitikinę. Elkitės kaip tikėjimo žmogus ir viską sudėkite į tarpus. 
Tėvo rankos.

Ne Neužduokite jokių klausimų, sutikite būti mylimi ir tapkite taigi 
Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

Balandis 16:15 val.

– Jūs turi kartu patirti tai, ką sukuria Meilė, kai mes leidžia jam veikti

« Mano mažutėli, noriu, kad perduotumėte šią žinią jūsų 
bendruomenės bendrinimo langelis.

Tu jis mano pasirinko gyventi, prieš daugelį kitų, didįjį Fragmentas, 
kuris yra kiekvieno jūsų parcoeur transformacija. Tu turi kartu patirti 
tai, ką Meilė sukuria, kai ji leidžia jam veikti.

Aš nori, kad kiekvienas grupės narys išklausytų balandžio 10 d. 
pranešimą 97 ne taip, tarsi, bet aiškiai skirta visiems ir kiekvienas 
todėl, kad jie galvoja apie kiekvieną iš jūsų, kurį aš įkvėpiau šią žinią.

Atidaryta Išplėskite ausis, bet ypač kiemo ausis, kad užfiksuotumėte ir
būti gerai suprastam Meilės.

Mano teismas dega Meile kiekvienam iš jūsų.

Tu Tapk Meile, kaip aš tave myliu. »

1997

 

23 Balandžio mėn., 6:15 val.

- Mano Kai lauke neramu, Nerimas ir rūpesčiai įsiveržia į jus

Ačiū Viešpatie, už šiuos keturiasdešimt penkerius gyvenimo metus 
Draudimas. Tu man davei puikią karjerą ir aš Ačiū jums už tai. Aš 
suteikiu jums visas baimes, kurios vis dar yra labai yra manyje. Tik 



jūs galite pjauti visi šie ryšiai ir padaryk mane tikru Dievo vaiku, 
mėgautis didele laisve, kurią Jis suteikia Savo Vaikai.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Tai tik kur galite įeiti į 
didžiąją laisvę Dievo vaikai.

Suprasti kad kiekvieną kartą, kai esate susijaudinęs Išorė, nerimas ir 
nerimas Įsiveržti. kai grįšite pas Mane, jūs atraskite ramybę ir 
džiaugsmą.

Ant Jūs turite eiti iš vieno į kitą, kad atrastumėte gylio skirtumas.

Iš dalis, jūs turite kentėti nuo buvimo lauke, nori gyventi visiškai 
viduje, giliai apie jo teismą, tai yra Mano Meilėje.

Kada didžioji pjesė, apie kurią aš jums kalbėjau, bus baigta, tu visada 
būsi Mano Meilėje. Išoriniai dalykai nebeturės tokio paties poveikio 
jums.

Laimingas Ar turite būti išrinktas ir pereiti šį didelį žingsnį kančiose, 
kad kartais atskirtų tave nuo Mano Meilės už mėgaukitės daugiau 
Mano Meilės Ramybės ir Džiaugsmo, kuris padarys jus bus duota 
pilnatvėje.

Sveiki Mano brangusis. Skirkite laiko leisti sau būti mylimam. Į 
Dėmesio ir nerimo akimirkos, prisiminkite ir pakartokite:

"Nes kad Meilė mane myli, aš tampu Meile." Švelniai ir Sąžiningai, aš
tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

26 Balandžio 4:07 val.

– Jūs neturėtų turėti jokių rūpesčių ar nevilties žinant, kad tavo Tėvas, 
kuris tave myli, rūpinasi tavimi Beprotybė; Viskas, iki smulkiausių 
detalių



« Mano mažutėli, gerai įsižiūrėk, ką patiri, kas vyksta tavyje ir per 
tave.

Šis Stebėjimas leidžia pamatyti, kad ne jūs veikiate ; Tiesiog liudykite 
veiksmą apie Dievą, koks tu buvai šitas paskutinis Dienos. 
Pagalvokite apie savo pokalbius su J, P, M, R, J.

Tas yra: Tie, kurie išsprendė situaciją, kuri gali jus turėti būti 
problemiškas; Mums tereikėjo susitaikyti su jų Sprendimai.

Aš tu tau pasakei, jog viskas yra Tėvo rankose ir kad tu, Jūs neturėjote
ko bijoti.

Tu neturėtų turėti baimių ar rūpesčių - Jūs žinote, kad jūsų Tėvas, 
kuris tave myli iki beprotybės, viskuo rūpinasi net ir mažiausios 
detalės.

Į įsitikinkite, kad stebite savo potyrius Praeitis. Kuo didesnis jūsų 
tikėjimas, tuo daugiau jūsų pasiduoti, tuo daugiau Jis, Tėvas, gali 
dirbti jums atleiskite ir užpildykite jus.

Laimingas Ar radote malonę grąžinti? Nuelletmentas tavo "taip" leisti 
sau įvaldyti Meilę yra tapo Meile. Noriu, kad būtum Meilės liudytojas 
ir Tėvo veiksmas.

Jūsų Rūpesčiai virsta pagyrimu ir padėka.

Aš šlovink tave, Tėve, už tiek daug Meilės. Švelnus, aš myli tave. »

 

Balandis 5:05 val. šv.

- Poilsis Klausydamas manęs, man tavęs reikia, aš pasirinkau tave 
Svarbi misija

« Mano mažutėli, klausyk manęs, tu turi, aš pasirinkau tave Puiki 
misija. Jūs negalite to padaryti

1997

 



Tas Laikas suprasti ar suvokti, net jei tik paketas: šios misijos grožis, 
didybė ir prasmė.

Šis Misija ne tavo, tau nereikia Suprask, nėra ko suprasti. Viskas, ko 
jums reikia Poreikį jums suteikia malonė. Jūs turite Sau, padarykite jį 
mažą, priimkite ir paprašykite nuolankumo ir pasidavimas nuolat 
veikti tikėjimu.

Tu To nepadarėte, nėra ko bijoti, nes tai yra Meilė, kuri tavimi 
rūpinasi, kad tu taptum Meile.

Į tuo pačiu metu Prieš tai, kai jumyse įvyks šis didelis fragmentas, jūs 
esate jau Naudotas, pirmiausia nematomas, bet taip pat matomame.

Klausti visada Tėvui to, ko Jis nori iš jūsų kiekviename Aplinkybės, 
su kuriomis susiduriate pakeliui. Tada jis veikia tikėjime pagal jums 
duotus įkvėpimus.

Išskirti Visada su išmintimi patarimai, kurie yra jūsų ; kai kurie ateina 
iš Šventosios Dvasios, bet daugelis ateis iš priešas, kad neleistų jums 
įvykdyti savo misijos.

Aš Žinokite, kad šiuo metu atrodo neįmanoma padaryti gerai, darykite
savo Ištirkite ir jūs teisus. Vien tai neįmanoma. Tačiau per nuolatinę 
maldą Tėvui, malonė suteiks jums bus skiriama už kiekvieną valdybą 
ir už kiekvieną situacijos, kurios ateina jūsų keliu.

Veikti tikėjime; Jei manote, kad padarėte klaidą, atiduok ją Tėvui. Tai 
bus naudinga jums ir duomenų subjektas.

Ne. Nesistenkite padauginti savo darbų, bet priimkite elgtis pagal savo
įkvėpimus, kaip tai darote dabar, būdamas pasirengęs pasitraukti, jeigu
tėvas paprašytų.

Priimti būti tik mažu tarnu, kurio Tėvas gali Tarnaukite sau taip, kaip 
jis nori, ir pasitraukite, kai jam patinka.

Jis Yra tik vienas tikslas: Jo šlovė turi...

Tu priimti jo šlovės panaudojimą ar pasitraukimą.



Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tu sutikite leisti sau būti įvaldytam Meilės Jo šlovei.

Tu priimti tapti Meile Jo šlovei. Tu viską priimi, jūs darote viską dėl 
Jo šlovės.

Tu Tu esi niekas.

Pagal Dievo malonė, tu tampi Meile. Švelnus, aš myli tave. »

 

Balandis 4:00 val. šv.

- Pamirškite kas vyksta už jūsų ribų, kad jūs padaryk, kad jis gyventų 
tik iš vidaus su Manimi ir Manyje

Viešpats Jėzau, aš tau duodu situaciją, kurioje aš gyvenu Dabar. Ir jūs 
tai žinote. Aš duodu tau savo bejėgiškumą ir mano sunkumas gyventi 
tuo, ko tu mane mokei, žinoti Leiskite jums veikti ir tiesiog liudyti 
apie savo veiksmus. Matyti mano silpnybė! Ateikite pas mano 
secoeurs! Ačiū, kad turite išgirdo mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, aš myliu tave. Aš paimu tave ant rankų Ir net tuo 
pačiu metu aš priimu jūsų baimes. jie tapk mano. Jūs neturite ko bijoti;
Poilsis Mano Teismas, leisk sau būti mylimam, pamiršk, kas vyksta 
jūsų išorė, gyventi tik iš vidaus su Manimi ir Manimi.

Kada Jūs einate šiuo mažu taku iš vidaus, randate Patogi, patraukli ir 
šilta pastogė, apsauganti jus nuo blogas oras iš išorės. Šiame 
prieglobstyje rasite yra tiek daug, kad norėtumėte ten pasilikti visam 
laikui. Tai yra įmanoma, nes tai tik jums ir visada yra jums 
prieinamas, nepriklausomai nuo paros laiko ar Naktis. Kuo labiau esi 
transformuotas, tuo labiau tampi Meilė.

Daugiau tu tampi Meile, tuo labiau tampi viena su Manimi. Daugiau 
ne padaryk vieną su Manimi, tuo daugiau pasieksi

Nutarė Perės valia.



Daugiau jūs vykdote Tėvo valią, kuo daugiau Jis dirba tavyje ir aplink
tave.

1997

 

Daugiau Jis daro jūsų troškimus Savo veiksmais, tuo labiau Jis atima 
jūsų Nerimas.

Daugiau jūs esate Jo veiksmo liudininkai, kuo labiau juo tampate būk 
adoruojantis... kuo labiau tampi Meilė.

Jis Yra tik vienas būdas jums ir tam, kuris nori tapti Meile: tai yra tas, 
kurio aš jus mokau per šiuos raštus, kito nėra.

Tas pradeda svarstyti įvykius išorinės kaip situacijos, kurioms reikia 
Rinkitės savo vidinės būties kelią, kad rastumėte Ramybė, džiaugsmas
ir meilė. Džiaugiuosi, kad turite atrado šį kelią. Palaiminti tie, kurie 
Atrasti. Dar laimingesni tie, kurie yra Užgrobti ir sukurti savo vidinę 
būtį

jų tikri namai.

Vienas Meilės ir ramybės lašas, kuris gyvena jumyse momentas. Leisk
sau būti mylimam Meilės.

Tu tapti Meile. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

7 Gegužė, 3h25

- Vienas Meilė turi galią išgydyti, pailsėti, perdaryti ar atkurti dalis, 
pažeistas ar sunaikintas žmonių

Aš nori tau padėkoti, pagirti tave ir tave palaiminti už tai, kad užvakar 
leido parduoti biurą, tai yra pasiūlymas pirkti, kuris pagaliau buvo 
Sudarytas.

Aš prašo jūsų atkakliai laikytis Šventojo Rožančiaus Motina Marija, 
visi "ne" Meilei, ateinančiai iš aš arba kiti, kurdami šį aplanką, arba 
pristatytas didžiajam Gailestingumo Tėvui tam, kad virstų "taip" 



meilei. Aš padarytų pataisas, pasakydamas visiems tiems, kurie yra 
dalyvavo šioje byloje: "nes Meilė myli tave, tu tampi Meile".

Ačiū šią dieną, minint sakramento jubiliejų santuoka, kurią gavo mano
tėvai. Ačiū už gražų vieta, kuri jums tai siūlo.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Aš simbolizuoja mano nuovargį, visas likusias baimes ir mano Mažas 
tikėjimas po to, kai jūs taip pat esate išpildytas. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, būtent Mano Teisme tau visada reikia Ateik ir 
pailsėk. Ateik ir įsikibk į Mano glėbį, paimk laikas pasveikinti Mano 
Meilę.

Taspats jei pasaulio akyse yra dalykų, kurie atrodo svarbūs, Visi šie 
dalykai, kuriuos patiriate už savęs, yra nesvarbu, kuo gyvenate savo 
būtyje vidus.

Tie Išoriniai dalykai yra svarbūs tik tiek, kiek Jie prisideda prie jūsų 
vidinio augimo. Jie nepadeda augti tik į vidų kai jie yra laukiami, 
gyvena ir apleidžiami Tėve.

Visas ateina iš Jo ir viskas turi būti jam grąžinta.

Priešingai į tai, ką šiuo metu patiriate ir ką patiria kiti gyventi, jie taip 
pat galės gyventi, melstis su Manimi Tėvu. Nutarė siūlydami visas 
aplinkybes, kurias jaučiate nerimas, kartais net stumiamas, yra 
malonės nešėjas dėl tikimybių, kurias dažnai veikia verslo pasauliui 
būdingą trintį ir Afterlife. Kad jie atsivertų, kad gautų Meilę, kuri 
Tėvas nori į juos išlieti.

Meilė Jis pats turi galią gydyti, ilsėtis, perdaryti arba atkurti pažeistas 
ar sunaikintas dalis žmonių.

Laimingas Ar pradėsite atrasti, kokie produktai Meilė. Toliau darykite 
pažangą šioje srityje atradimas; Būtent ir tik ten galėsite Sužinokite, 
ko ieškote ir ko ieškojote kartais per daug nežinant visą gyvenimą.



Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meile ir atrandi ne ne tai, ką 
sukuria Meilė.

Aš supilkite Meilės potvynį atgal į savo Courtyard. Švelnus, aš tave 
myliu.

1997

 

4 Gegužė h 45

– Šis kuris pasirodo kaip testas, visada yra šaltinis Ačiū ir 
palaiminimai tam, kuris lydi jį. Pasirinkti

Viešpats Jėzau, aš visiškai atidaviau save į tavo rankas. Aš pateikia 
jums visus savo nuogąstavimus, daugiausia susijusius su biuro 
pardavimas ir bet kokia reakcija žmonės.

Aš Iš naujo nustatykite mano impotenciją. Aš tikiu Tavo meile.

Aš nori pasveikinti Tavo Meilę. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, vis transformuok save. mažasis Mažutėli, tu tampi 
Meile.

Į tapęs Meile, įgyji naują žvilgsnį į tai, ką Gyvenk, tuo, kuo gyveni 
aplink tave, tuo, kas esi liudininkas.

Tu pradėti matyti ne tik įvykius, ne tik spektaklis. Kas atrodo kaip 
teismas visada yra malonės Šaltinis ir palaiminimai, už kuriuos ji 
gaunama. Priimti gyvenimas su ja, paliekant ją visiškai rankose Tėvas.

Laimingas Ar jūs turite gauti šias šviesas. Leisk sau būti 
Transformuoti; tu tampi Meile.

Aš tave labai myli. »

 

4 Gegužė H 05



– Dėl Kančios ir sunkumai, su kuriais susiduriate, yra tik trumpos 
apsivalymo ir pašventinimo akimirkos

« Mano mažutėli, noriu, kad būtum laimingas su manimi Amžinybę. 
Kančia ir sunkumai kad jūs susiduriate tik su trumpomis apsivalymo 
akimirkomis ir pašventinimo. Jie yra jūsų, nes lietus yra būtinas 
augalui.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Man patinka matyti, kaip jūs priimate šias kančios akimirkas su 
pasidavimu ; gyvenk jais ir aukok juos Tėvui.

Laikyti tavo tonas". Žvilgsnis nukrypo į Perę. Žiūrėkite jo meilė

Norėdami pamatyti Jo gerumas

Matyti Jo didis gailestingumas, pažvelk į Jo galią,

Matyti jo švelnumas, pažvelk į jo švelnumą,

Matyti darbą, kurį Jis užbaigia jumyse: Jis daro Meilę.

Tu esate Didžiosios transformacijos kelyje, kuris veda jus į 
Šventenybės; Jūs turite eiti per daugelį Filialai.

Vienas kai Tėvas nutraukia ryšį savo Kūrėjo pirštu, Jūs patiriate 
liūdesį, tam tikrą mirtį, ir tai yra tai, ką Jūs darote leidžia mums žengti 
didelės laisvės keliu.

Daugiau greitai susitaikysite su situacija, kuri atsiduria prieš jus, Kuo 
greičiau iš to išsilaisvinsite ir gyvensite didįjį džiaugsmą kurį Tėvas 
siūlo kiekvienam iš savo išrinktųjų.

Būti be baimės Jis veda jus, jūs esate Jo turimu keliu pasirinkta jums.

Leisti nusirengti, išvalyti, pašventinti, transformuoti, keistis, mylėti ir 
užpildyti.

Su Dėkoju Tėvui, kad tai įvyko.



Tu tapti Meile. Aš atiduodu tau savo meilę. Kaip aš tave myliu.

 

3 Gegužė h 30

– Jūs Būkite kelyje į saugumą kuri kyla iš Meilės, kurią aš turiu tau

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti savo vargą, atsigulti šiuo metu man
rūpimi dokumentai ir netikrumas, kad aš dėl šios situacijos.

1997

 

Noriu tiek daug, kad atiduočiau save į savo rankas ir suvokčiau Leisk 
man tave vairuokite kaip mažylis. Ačiū, kad išgirdote mano malda. Aš
tave myliu.

« Mano mažutėli, tu neturi ko bijoti, nes ją radai mano akimis. Jūs 
einate keliu, kuris nukreipia jus į saugumą, kuris ateina iš meilę, kurią 
aš turiu tau.

Be kad galėtų gyventi šiuo nauju saugumu, kuris vyksta Pastatytas 
jumyse, jūs turite atsisakyti saugumo kitų. Jis yra didžioji kova, kurią 
jūs kovojate Dabar. Atkakliai eina mažu keliu Jūsų vidinė būtis. 
Toliau duok Man tavo bejėgiškumas.

Labai Netrukus tapsite didelio saugumo liudininkais kuris įsikurs 
jumyse, kurio pagrindas bus: MEILĖ

Priimti kad būčiau mylimas Manęs, tavo Dievo. Jūsų tikrasis 
Saugumas yra ten, o ne kitur.

Aš myli tave ir tu tampi Meile. »

 

4 Gegužė h 30

- Priima laimingų ar nelaimingų įvykių, kuriuos galima pasiūlyti Tėvas



« Mano mažutėli, leisk sau būti mylimam, skirk laiko Meilei priimti 
kad aš tau duodu.

Tai yra ši Meilė, kuri tave veda, kuri veda tave į naują gyvenimas. Jūs 
to nepadarėte, kad ir toliau paklustumėte, būti vedamiems ir 
laukiamiems visuose dalykuose taip, kaip ateinantiems iš Tėvo. Jis 
sutinka patirti įvykius, laimingus ar nelaimingus, atnašauti juos Tėvui.

Nutarė Tėvas žino, kodėl tu turi gyventi; kad tu Tegu atlieka šį didį 
fragmentą, kuris veda jus į Meilės pilnatvė.

Leisti Susukite kaip mažas ėriukas. Visa tai atrasite kad tavo širdis 
ieškotų.

Laimingas Tu esi savimi, tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

4 Gegužė h 25

– Dabar Tai aš myliu ir atleidžiu per tave

Viešpats Jėzau, tu davei mano teismą, kad melstumėtės jums apšviesti 
Viešpatį dėl Jo būsimo vadovavimo ar pasirinkimo jo būsimi namai.

Aš sutinku, kad būčiau laimingas, jei būčiau tavo įrankis jam Perduoti

Aš žinokite, kad mylite jį labai ypatingu būdu. Tu tikriausiai turi jai 
labai gražią misiją. Tai yra turėtų būti Visas jūsų nusiteikimas ir laikas
yra uždaryti arba jums reikia žinoti, ko norite iš jos.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, su džiaugsmu sveikinu tavo maldą už Mano 
mylimas meistras Mano teismas perpildytas Meile jis. Ji man yra 
brangus perlas. Aš Laikykite pavydžiai.

Nuo Ilgą laiką ruošiu ją gražiai misijai, kurią aš jai. Aš užsisakiau; jis 
buvo išgrynintas tiglio ugnyje kančia.



Šis yra labai, labai, labai vertinga Mano akys. Namie mama mane 
nuveda atgal į Namas. Ji pasirinko mane savo vyru.

Aš noriu, kad jis žinotų, jog su dideliu džiaugsmu aš jį priimu kaip jos 
Jaunikis ir aš prašau, kad jis būtų mano žmona mylimoji, su kuria 
noriu pasidalinti savo meile.

Mes Ilgai dalinkimės savo kančia kartu, ir aš noriu, kad jis būtų 
Sakyti:

Mažas M. de Ma Cour, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Aš suspaudžiu 
tavo širdį prieš mano. Jūsų širdis yra visiškai sudeginta mano meilės 
ugnimi. Tai nebėra jūsų širdies plakimas tavo krūtinėje, bet Mano. 
Dabar būtent aš myliu ir kas per tave atleidžia.

1997

 

M. jūs paliekate Mano Dangiškojo Tėvo ir Mano Motinos džiaugsmą 
Palaimintas uždenkite jus savo didele apsaugine mantija. Į Tuo pačiu 
metu jis supa viską, kas priklauso jums. Tu Neturi ko bijoti.

Laikas Atėjo. Jūs tapsite Mano veiksmų liudininkais, nes jūs visi, be 
išimties, yra pažymėti Mano patepimu.

Jūsų Sėdynė yra ta, kurią mes turime kartu, Aš tavyje ir tu Manyje.

Įsitikinti, įsitikink akimirka turėti vietą savo verslui, nes būtent jūs Aš 
skambinu ir noriu, kad tu būtum visiškai laisvas, visiškai be materialių
turtų.

Man Pasitikėjimą savimi. Atminkite, kad aš esu jūsų jaunikis Mylimas
ir tegu aš tavimi visapusiškai rūpinuosi, tu esi Mano Meilė ir tu tampi 
Meile. »

« Dabar kreipiuosi į tave, Leanderi.

Aš žinokite, kad jums sunku ir bijote padaryti blogą tarnas, nes tavo 
logika lieptų jam suorganizuoti naują Rezidencija.



Tai yra tu, kurį aš naudoju kaip įrankį kalbėtis su Mano mylimuoju ir 
būtent jums sunku pasitikėti Manimi. Duok man Ši kančia, kad aš 
ateičiau taisyti jūsų trūkumo tikėjimas.

Ačiū jūsų pateikimui, sutikimas veikti be supratimo; Tas Tai darydami
jūs tampate Meile.

Aš labai tave myli, Léandre. »

 

17 Gegužė, 4:10 val.

– Dėl Dangus atviras, tai nauja gyvybė, kuri prasideda Žemėje

« Mano mažutėli, padaryk save mažą, kad pasveikintum Meilę, kurios 
noriu Supilkite į save. Kiekvieną kartą, kai sveikinate Mano Meilę 
Tapdamas mažas, tai yra jūsų dalis, kuri transformuojasi ir taip tu 
tampi Meile, tam esi sukurtas.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tas kuri yra didelė malonė gyventi, čia žemiau, tai Transformacijos.

Anksčiau ši malonė buvo suteikta tik Danguje, bet kai Dangus 
atsiveria, žemėje prasideda Naujas Gyvenimas.

Krikštytojo gyveno prieš kitas malones, kurios buvo man užsakyta po 
mano pirmojo apsilankymo kad galėtų paskelbti, jog iš tiesų būtent 
Kristus buvo atėjo į žemę. Taip pat šios malonės yra jums. duomenis, 
kad būtų galima tiksliai pranešti apie mano sugrįžimą, o ypač kad tavo
širdys būtų išvalytos nuo visų nešvarumų, galintis Mane priimti.

Aš tave labai myli. »

 

23 Gegužė, 5:10 val.

"Jūs Eikite per negandų ir džiaugsmo laikus. Jūs esate skolingi sau 
Sveikinimas abiem pusėms



Viešpats Jėzau, ateik man į pagalbą. Jaučiu, kad tolstu iš jūsų. Suteik 
man įžvalgumo malonę, kad galėčiau gali demaskuoti priešininką ir 
leisti savo Mėgstu save kontroliuoti.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, dar kartą širdimi tave nunešiau Mano glėbyje laikyk
tave prie širdies ir sakyk tau: Leisk sau būti mylimam. Jūs išgyvenate 
negandų akimirkas ir džiaugsmo.

Tu turi pasveikinti abu, nes jie yra jūsų pagrindiniai dalykai 
momentas. Padaryk juos gyvus ir atnašauk man.

Pasakyk dar kartą : nes Meilė mane myli, aš tampu Meile.

Aš tave labai myli. »

 

28 Gegužė, 5h30

Mano širdį sužeidė mano tautos sumišimas kad aš myliu

1997

 

Viešpats Jėzau, šį rytą aš siūlau Tau savo vargą, kad gautum Tavo 
Meilė, mano protas yra absorbuojamas sandoryje, kuriame Dirbau 
vakar.

Ateiti į mano pagalbą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, nebijok. Jūs radote palankumą mano akyse. 
Akimirkomis, kai patiriate sunku kontroliuoti savo mintis, kurie yra 
įsisavinti Išorinių dalykų, jūs palieskite savo bejėgiškumą, savo ribas. 
Be Manęs jūs negalite Nieko nedarykite, net nesimelskite. Viskas yra 
malonė.

Laimingas Ar tu gyveni pagal šį bejėgiškumą, jį atpažintum ir Man 
pasiūlyti. Šiuo metu svarbu atpažinti net daugiau, nei tu man duodi 
viską, kad aš galėčiau tave pripildyti vis daugiau ir daugiau.



Aš aš visada su jumis, kad pripildyčiau jus Mano Meilės.

Palankiai vertina Mano Meilė, ji galingesnė už mintis, kad neleisti 
jums susivienyti su Manimi.

Tas yra tik jūsų visiškas bejėgiškumas ir jūsų mažumas Pereikime prie
šie draugiški santykiai, kurie pripildo jus ir uždeda balzamą ant Mano 
širdies sužeistas klajodamas Mano tauta, kurią aš myliu ir kas aš esu 
Pavargau matyti kančią. Jis ir toliau skęsta nuo vis labiau kentėdami 
atsisakydami sugrįžti pas Mane.

Mano Paguoda yra labai didelė, kai ateina vienas iš mano mažylių Aš 
tam, kad leisčiau tau transformuotis, kai aš tave paversiu tuo 
momentas. Tu tampi Meile. Aš tave myliu. »

 

29 Gegužė, 4:35 val.

– Dėl žmonės, kuriuos nešiojate savo kieme, ne jūs esate Gelbėtojas: 
Jų Gelbėtojas esu Aš

Viešpats Jėzau, turiu tau keletą prašymų. Aš tave pažįstu, pažink juos 
visus. Aš palieku jums spręsti, kad padarytumėte mane pamoką arba 
papasakoti apie konkretų žmogų, kad aš Nešiokitės mano viduje mano
sode.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Aš turiu visiškai noriu tavęs klausytis. Aš tave myliu.

« Mano mažylis, kad ir ką žinotum, ar Už jūs turite palaikyti ryšį su 
tuo, kas svarbiausia, Ir Svarbiausia – draugiški mūsų santykiai kartu. 
Jūsų teismas yra pasirengęs priimti Mane ir Aš pasilenkite prie jūsų, 
kai motina pasilenkia virš lopšio mažylis, kuris jį supa savo rūpesčiu.

Nutarė žmonės Ką dėvite savo kieme, jūs nesate vienas kas yra 
Gelbėtojas. Aš esu jų Gelbėtojas. Jūs tik turite Aš, patikėk jiems. Aš 
jau žiūriu į kiekvienas iš jų, kaip ir aš, esu ant tavęs.



Kitaip sakė, kad galbūt norės jus panaudoti mano užsakymų 
pristatymui, nes jis tai gali būti kažkas kitas. Ilsėkis prie mano 
Disponavimo; Klausyti. Atėjus laikui, jūs būsite įkvėptas ir vaisius 
bus puikus, be to, kad bus gausus.

Tu Tapk Meile ir ši Meilė teka per tave.

Kaip Aš tave myliu. »

 

30 Gegužė, 5h20

" Jei Jūs žinojote, kaip pinigai ir fizinis turtas yra Svarbus

Viešpats Jėzau, aš patikiu į tavo rankas šitą sandorio projektą, pvz. 
kad jis yra teisus dabar, kad būtų sąžiningas ir teisingas visos šalys, 
bet ne naivios; Vaidmens prisiėmimas kad grįžtu atgal ir nieko 
daugiau.

Žinoti Tie pinigai nesvarbu, bet man reikia tavo šviesų.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, jei žinotum pinigų ir turto svarbą Medžiagų; Be to, 
jūsų rūpestis teisingumu yra svarbus.

1997

 

Tas kad jūs Tai turi būti vykdoma šiame sandoryje, yra mano 
įkvėpimo rezultatas. Kodėl gi ne apsvarstyti paaukoti jį mano darbui?

Aš įkvėpsiu jūsų patarėjai gerbti teisingumą ir tai daryti naudinga 
mano darbui.

Aš viskuo rūpinasi, būk ramus ir elkis pagal Mano Įkvėpimo. 
Paklauskite manęs, ką jums reikia padaryti, ir dar vieną Kartais jūs 
tapsite mano veiksmo liudininkais.



Nedaug Nesvarbu, ką tu darai, aš visada esu šalia tavęs. Aš veda jus į 
tašką, kai tampate mažas arba jūs leisk vesti ir kur tu prašai Manęs 
pagalbos prieš tave priimti sprendimą.

Aš Esu geriausias patarėjas, būkite nustebinti pažiūrėkite, kaip aš 
dirbu.

Priimti Mano pagalba, bet visų pirma priimk Mano Meilę. Tai Mano 
Meilė, kad transformuoja jus ir daro jus Meile.

Aš tave labai myli. »

 

3 Birželio 4.45 val.

– Jis Tiesos nėra daug, nėra tik vienos ir tai tas pats visiems

Nutarė Viešpats Jėzus gyvena manyje nuo praėjusio trečiadienio noras
atskleisti klaidingas dvasias, kurios sukelia nukrypimą kai kalbame 
apie tiesą.

Aš prašo manęs ir grupės melstis, kad mokytume apie tai tema.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, džiaugiuosi galėdama atsakyti į tavo klausia, nes 
tiesa dažnai iškraipoma, nes kiekvienas nori atnešti savo tiesą. Nėra 
daug tiesų, nėra nė vienos Šitos ir ji yra visiems vienodas.

Dėl Gaukite jį, pirmiausia turite kreiptis į paruoštą teismą jį priimti, tai
yra teismas, pasirengęs

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Jie atmesti savo mintis, savo elgesio būdą Norėdami pamatyti; 
Teismas, pasirengęs išaiškinti Daiktai ar gyvenimo įvykiai šviesoje 
apie tikėjimą, pagal Mano Žodį ir duotą aiškinimą prie Mano 
Bažnyčios.



Greitai Netrukus ateis laikas, kai priešas nebeateis Raugių sėjimas, kai
sėjama tinkama sėkla.

Čia yra Kaip atpažinti rauges ar melą, kurie prasiskverbia į Tiesa:

Ne. jie niekaip nesutinka su Dievo Žodžiu;

Ne. jie neprisidėkite prie Meilės augimo, priešingai, jie sukuria 
pasidalijimą;

Jie nekvieskite per daug išlaidauti ir Dosnumą;

Ne. jie negerbia pagrindinių vertybių, tokių kaip asmuo, santuoka, 
šeima ir kt.;

Jie Išleisk tą, kuris juos išvaduoja iš jų agresyvumo Leis;

Jie skatinti savanaudiškumą ir pasididžiavimą; Jie to nedaro nėra 
paleisti Meilėje.

Ne. tas yra pagrindiniai įkalčiai, kurie leis jums aptikti a meluoti, kai 
pastebite vieną ar kelis iš šių punktų.

Tu turi melstis Šventajai Dvasiai dėl neatitikimo. Tai yra lengva 
paimti savo Tiesą į tiesą, ir priešas visada siekia sukurti 
susiskaldymą ; kai yra priešingų nuomonių.

Jis todėl svarbu nesuteikti jai gniaužtų ir priemonių Tobulumas visada 
yra meldimasis prieš žinant, kas ar kas Taip siekiama užtikrinti, kad 
būtų išklausyta priešinga nuomonė ir pagaliau, kad spektaklis atliktas 
Meilėje. Tai geriau Praleidęs progą pasakyti tiesą, nei pasakęs gulėti 
ar atidaryti žaizdą, dėl kurios žmogus įtvirtinkite save savo mele.

Malda Ir nematomos ministerijos tada nesukelia klaidų kad tekstuose 
jų yra daug. Jau nekalbant apie riziką gavėjo interpretacija ir kad 
priešas pažadina jame.

1997

 



Be Norėdami norėti daryti tiesą kituose, turite įsitikink, kad esi tiesos 
Būtybė ir Prieš tai, kai esi tiesos būtybė, tu turi būti Meilės būtybė; tai 
Meilė, kuri apšviečia tiesą, o ne atvirkščiai.

Jie yra tikroji tiesa arba, sakyčiau, didžiausia tiesa tai yra tai, kad 
Meilė tave myli ir ateina tam, kad tave mylėtų.

Į Tapęs Meile, tampi tiesa.

Aš tave labai myli. »

 

9 Birželio 3.20 val.

L06. – Dvi pagrindinės sąlygos, kad Kristus gyventų jumyse ir 
apsireikštų

« Mano mažutėli, pasveikink Mano Meilę. Leisk sau būti mylimam, 
nedaryk nesistenkite suprasti, ką jumyse sukuria Meilė. Tu gali matyti 
tik pokyčius, įvykusią transformaciją veikė jumyse. Kaip jūs galite 
pamatyti, ką Aš įvykdau per tave; Paprasta smulkmena jūsų įsikišimas
ir ką tik įvyko didelis pokytis kitoje.

Tu yra aišku, kad ne jūs galite sukelia tokį efektą, bet Kristus, kuris 
gyvena jumyse ir apreiškia save kitame ar kituose per tave.

Jis Todėl yra dvi pagrindinės sąlygos:

Tas Pirma yra smulkmeniškumas arba nuolankumas, nes nori 
išdidumas įsikurti ir vietoj to duoti nėra vieta Kristui.

Kitas yra jūsų santykiai su Manimi. Kuo daugiau sutiksite leisk laiką 
su Manimi, priimdamas Mano Meilę ir taip pat Aš galiu tave naudoti, 
kad pasiekčiau kitus Mano vaikus, kuriuos aš labai myliu ; Šie vaikai, 
kuriems reikia trečiojo asmens išgirskite tai ausyse, kurias jie girdėjo 
anksčiau savo klasėse.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



Leisk sau būti transformacija per Meilę yra kvietimas, į kurį kreipiuosi
kiekvienas iš jų mano žemės vaikų. Tai daugiau nei verksmas, 
žadintuvas avariniai žiedai, įspėjantys mano mylimus vaikus apie 
audra Ateik ir nustebink juos.

Jis Tikros staigmenos jums nebus, nes tapdami Mylėkite, kad 
pasiliktumėte Tėvo slėpiniuose.

Aš tave labai myli. »

 

10 Birželio 4.45 val.

- Priimkite save visiškai didysis virsmas, kurį jumyse darau Dabar?

« Mano mažutėli, ar tu visiškai sutinki su didžiuoju virsmu, kuris Aš 
dabar jumyse darau? »

Taip ne Jokių dvejonių ir aš taip pat sutinku ne Supraskite, kas vyksta 
dabar. Prašau tik vieno dalykas: priimk savo malonę ir savo šviesą, 
kad būtum instrumentas Tu nori, kad aš būčiau.

« Mano brangusis mažutėli, kai tik priimi, malonės tau duota gausiai; 
Šviesa ir Įžvalgumas visada yra dorybės, venkite klaidų. »

Aš Jaučiuosi toks trapus ir neapsaugotas. Be Tavo malonės Aš būsiu 
niekas. Ateikite man į pagalbą.

« Jūs neturite ko bijoti, nes aš vis dar čia. Tu ilsėkis Mano Teisme ir 
Mano Motina. Šio poilsio metu tu pasikeisi ir tampi Meile.

Kaip Aš tave myliu. »

 

12 Birželio 4.10 val.

– Jūs esate teisingame kelyje ir pradedate ragauti Meilės produktai

1997

 



Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, šlovinti Tave, laiminti Tave ir 
Mane dėkoti už tai, ką Tu padarei mus vakar gyventi su Tėvais 
Franciscan.

Kaip Jūs nugriovėte Jericho sieną, jūs ją nuleidote Vakar matėme 
paskutinę sieną, kurią pastatėte, kad duotumėte statymas į savo darbą, 
be to, kad duodamas Pinigai.

Tonas Meilė ir Tavo veiksmas privertė mane verkti iš džiaugsmo. 
Nežinau Kaip padėkoti už šią gražią malonę, kurią turime naudojamas 
šiame aplanke, taip pat leidžiantis mums būti Jūsų veiksmo 
liudininkai.

Aš pakartokite mano visišką "taip" tam, ką jūs Tikėkitės iš manęs 
ateityje ir kur tik norite.

Mano Teismas trykšta džiaugsmu, aš esu džiaugsme. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, koks džiaugsmas Man matyti tave džiaugsme.

Tas tai, ką šiuo metu patiriate, yra tik labai maža dalis Meilė, kurią 
turiu jums ir kiekvienam iš jūsų. Mano vaikai žemė.

Jei jis Žinojo, o taip, jei pasaulis pažino Meilę, Džiaugsmą ir Taiką 
kurie jų laukia ieškodami lobių Dangus. Visos pasaulio veiklos būtų 
sutelktos apie šiuos lobius, o ne apie šio pasaulio gėrybes, kurių nėra 
nei paviršutiniškas ir trumpalaikis.

Tu esate teisingame kelyje ir pradedate ragauti tai, ką gamina Meilė. 
Jūs pradedate matyti, ką jūs bus tapęs Meile, kaip atrodys pasaulis 
tapimas Meile.

Laimingas Ar ketinate pradėti matyti ir suprasti, ką jis gamina? Meilė, 
būti tarp pirmiausia patirti šią transformaciją, paragauti ši Meilė, kuri 
jums duota patirti.

Imtis laikas juo mėgautis ir visiškai integruoti į tu. Tokiu būdu jūs 
tampate Meile.

Pavadėliu Meilė eina per Meilę, nes aš tave beprotiškai myliu. »



Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

14 Birželio 4.50 val.

– Šis Komunijos klausimas sugyventiniams sukuria daug susijungimų 
Mano Bažnyčioje ir at daugelis Mano kunigų

Viešpats Jėzau, šį rytą tu prašei mano teismo a klausimas apie Tėvą D.
dėl Eucharistijos civilizuotai susituokė.

Aš mano, kad tai keblus klausimas. Jei nori Pasinaudokite manimi, 
kad atsakyčiau į šį klausimą, sakau jums "visiškai taip"; Aš esu tavo 
mažylis tarnas. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, aš tau ne kartą sakiau, kad Meilę, kurią Tėvo kilmė 
turi Savo žemės vaikams yra beribis. Aš taip pat jums sakiau, kad Jis 
davė Kiekvienas žmogus turi daug pasirinkimo laisvės. Tiems, kurie 
kuris įžengė į Dievo Tautą per Krikštytoją ir tarp kurių Jis leido tapti 
Mano Kūnu ir Mano Krauju Dvasinis maistas.

Į Tegu kiekvienas turi tyrą širdį, kad tai priimtų Sielos maistas, Jis 
leido Man įsteigti Susitaikymas, kuris ištrina visą kaltę tų, kurie dėl to 
atgailauja ir turi tvirtą ketinimą daugiau nebedalyvauti pakartoti. .

Šis Komunijos klausimas sukurtiems sugyventiniams daug sumaišties 
Mano Bažnyčioje ir daugelyje Mano Kunigai.

Jeigu tai sukelia tiek painiavos, kiek jie tai daro Tai nėra teisingas 
klausimas, Nes tai nėra klausimas, ar pakartotinai susituokęs asmuo 
civilizuotai gali priimti komuniją, o žinoti, ar žmogus pasirinko 
vykdyti Tėvo valią arba Siena. Ar ji nori daryti gera, ar nori elgtis 
pagal ją savo malonumą? Ar ji pasirengusi sugrąžinti savo gyvenimą? 
Dievo rankose arba jei jis nori ją suorganizuoti pagal savo Supratimą? 
Tikrasis klausimas, kad patarėjas Dvasinis turi savęs paklausti: Niekas
nežino, ar jis sako "taip" Dievui arba sau.

1997

 



Jeigu ji sako "taip" Dievui, kunigui patars likti ištikimiems Valiai 
Dieve, ar bent jau taip jis turi daryti.

Nutarė Daugeliu atvejų problema yra ta, kad asmuo pasirinko veikti 
pagal jo valią arba daryti taip, kaip daro daugelis kitų daryti arba iš 
Dievo įstatymo nežinojimo, o dažnai ir dėl Du. Tada ji - kunigas, 
sakydamas: "Aš noriu ir toliau veikti pagal savo valią ir tenkintis 
Mano aistros... Ar galiu priimti komuniją? Šiuo atveju atsakymas yra 
ne."

Pagal Prieš atsakymą yra "taip" išskėstomis rankomis, jei Visi 
pripažįsta savo kaltę, prašo atleidimo ir yra įsipareigojęs imtis būtinų 
priemonių gyventi pagal Dievą, patvirtindamas, kad jis pasirinko 
Dievą, kuris ateina Išgelbėk jo silpnumą. Jis analizuoja įvykius 
gyventi harmonijoje su Dievu.

Šis Požiūris reikalauja daug tikėjimo, kad ilgai nertum iš įstatymo 
kėlias; Daugelis tikėjimų jam pataria ir dvasiškai.

Melstis kad tikėjimas sugrįžtų ir viskas vėl pavyktų. Ne Niekada 
neteiskite, nes nežinote, kas vyksta asmens teismas; Gal ji tiesiog 
pripažintas kaltu ir nusprendė gyventi pagal Dievo planas, 
pasirodymai rodo kitaip. Į Bet kokiu atveju šiam asmeniui nereikia 
jūsų sprendimo, bet jis labai reikia jūsų maldų ir jūsų Meilės, kad 
taptumėte Jis taip pat Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

20 Birželio 4.55 val.

- Mano Per šiuos sunkumus į kitą pusę

Viešpats Jėzau, ateik pas mano secoeurus šių sielvarte Operacijas.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Kas yra kad man reikia mokytis?



Kas yra kad man reikia tobulėti? Aš jums pateikiu šią situaciją ir mano
bejėgiškumas.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano prašymą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Tai jau daug geriau 
jums. Aš esu čia ir nepalieku tavęs niekada.

Leisk man pasitikėkite ir pamatysite, kad jūsų tikėjimas yra mažas, 
nedrąsus ir trapus. Jis išgyveno šiuos sunkumus, kad Pasukite į kitą 
krantą. Nebandykite suprasti. Imtis Mano meilė.

Aš tave labai myli. »

 

24 Birželio 4.35 val.

– Jūs Paliudykite du dalykus: savo bejėgiškumą ir Meilės visagalybė

« Mano mažutėli, nebijok. Meilė galingesnė už visas. Galingesnis už 
sunkumus ir negandas kad susitiksite pakeliui. Daug galingesnis nei 
tie, kurie tiki, kad yra galingi.

Tu yra niekas, palyginti su Meilės galia. Bracas atgavo suvokimą apie 
šią tikrovę; Priimkite tai visai.

Į Mano Darbo statybos byla, kurios jūs esate Liudininke, yra du 
dalykai: jūsų bejėgiškumas ir Meilės visagalybė.

Šis Tiesa, kurią rasite šiame aplanke, yra visur tas pats, visuose 
aplankuose, su kuriais esate Dalyvauja. Jūs vis tiek turite mokėti juo 
naudotis laisvai. Jei norite, kad jūsų rankos būtų laisvos, turite tęsti kai
Jonas Krikštytojas mažėjo, būkite vis labiau ir labiau šis meilės 
santykis su Meile.

Tas Pirmas žingsnis yra visada leisti sau būti valdomam Meilės, 
pripažink savo bejėgiškumą, priimk, kad Meilė tave myli ir kad tu 
tampi Meile. Jūs būsite vis daugiau liudininkų apie Meilės galią.

1997

 



Jis Yra tik vienas tikras skubumas, tai yra visiškai priimti kad Meilė 
tave myli ir kad tu tampi Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

24 Birželio 11.40 val.

"Aš esu jos Dievas ir jai nieko netrūks

Viešpats Jėzau, jūs girdėjote pokalbį su ponu L'heure Požiūris. Ar 
galite mane vesti, ar yra kas nors daryti? iš mūsų.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano prašymą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, klausyk manęs. Aš neduodu Tiems, kurie turi 
pasitikėjimas Manimi, taip pat ir jų sielos, niekada nebijo, nes Aš Aš 
esu čia ir turiu Viešpatį savo rankose.

Aš Aš esu jos Dievas ir jai nieko netrūks. Aš ruošiuosi Šiuo metu 
širdys jį sveikina. Tai yra visiškai tai, kas kad aš noriu sau ir labai arti 
Mano Teismo. Supratau pasirinktas kaip tavo žmona ir viskas, dėl ko 
darai ar darysi tai yra tai, ką tu darai dėl Manęs.

Nedvejokite nesiūlyti savo pagalbos. Jei tai mano planas, durys 
atsidarys, kitaip jis užsidarys. Tai, ko aš noriu iš tavęs, yra Tavo noras 
jam padėti, visa kita yra mano. Ne Nesijaudinkite, jis netrukus bus 
užpildytas. Aš esu Labai geras vyras.

Ačiū kad būčiau tas mažas plastikinis įrankis Mano rankose. Pagal 
savo paklusnumas ir jūsų pasiekiamumas, jūs atiduodate Man savo 
rankas padėti tiems, kuriuos myliu, ir tu tampi Meile.

Rezidencija Prieinamas ir leiskite sau būti mylimam. Švelnus, aš tave 
myliu. »

 

25 Birželio 6.10 val.

-Aš rūpinasi mažiausiomis detalėmis



Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Viešpats Jėzau, ką turėčiau daryti su tavo ir L. bylomis. ? Ačiū, kad 
išgirdote mano prašymą. Noriu tavęs klausytis. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, judėk į priekį ir tau žengiant į priekį, barjerai kris 
vienas po kito. Nebūk dupe. Išmokite pasitikėti Manimi. Aš visada su 
tavimi.

Taspats Jei šie materialūs dalykai yra nesvarbūs, aš esu su Jūs ir aš 
rūpinamės mažiausiomis detalėmis.

Aš tu sakai: tu nori visko dėl Manęs, toliau Paklausyk manęs. Aš tau 
vadovauju Kaip motina jai vadovauja vaikas.

Tu tapti Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

28 Birželio 4.50 val.

– Aš moko jus dviejų būdų, kaip du bėgiai, kitaip sutiksite Mane tikrai:
Meilė ir meilė mažumui

« Mano mažutėli, taip, tu esi mažas ir tampi mažas. Jis klausia 
Mažumo malonė. Jūs negalite tapti Mylėk, jei nesi mažas. Kuo 
daugiau esi mažas, tuo labiau įsimyli. Kuo daugiau tampi Meilės, tuo 
daugiau Jūs tampate mažas.

Kada jūs pastatysite save Mano Akivaizdoje (nesvarbu, kur jūs yra) ir 
kad aš trokštu įeiti į daugiau intymiai su Manimi, Aš jums pasakysiu: 
Duok Man du kelius, kur tu tikrai sutiksi Mane: Meilę ir mažumą. Jis 
jums tereikia susikaupti ir pasveikinti Mano Meilę ar jus Susikaupkite 
ir pasidžiaukite savo mažybe. Abiem atvejais tu visada mane 
pripildysi. Aš visada būsiu šiuose dviejuose takai, kurie yra šiek tiek 
panašūs į du bėgius, kuriuos aš vedu Reguliariai.

Šis dviejų bėgių kelias, kurį aš jus mokau tuo pačiu metu kaip ir aš 
moko tave Pažadėk, kad galėsiu susitikti, aš tai padarysiu visi Niekas, 
kas skaito šiuos žodžius.



1997

 

Nutarė Raštiški patvirtinimai taip pat yra duota asmeniui, kuris skaito 
tai, ką rašote, Viena ir vienintelė sąlyga: kad jis duotų savo "Taip".

Jis Man reikia pasakyti tris pagrindinius "taip": "Taip" į Mažylį.

"Taip" turi Meilę. "Taip" į favoritus.

Jis Yra keletas kitų "taip", kuriuos reikia duoti, tačiau šie trys "taip", 
kurie yra sujungti, yra įėjimo durys įsiskverbti į savo vidinę būtį ir 
Gyvenk intymumu su manimi su stiliumi.

Nedaug Nesvarbu, kur esate. Nesvarbu, koks jūsų Negalavimai. 
Nesvarbu, kaip toli jūs yra iš Manęs.

Tu ir visi jūs, kurie skaitote ar klausotės to, ką aš diktuoju šiuo 
klausimu. akimirka, Viskas, ką jums reikia padaryti, tai pasakyti:

Taip. Aš Esu labai maža.

Taip. Žinoti kad tu mane myli. Taip, aš priimu jūsų palankumą.

Tu pajus Mano Buvimą jumyse. Kuo daugiau kartosite - Rez šiuos tris
"taip", kuo daugiau jauti ir tuo daugiau taps Meile.

Ačiū būti Mano mažu instrumentu, kad išlietų Mano srautą apie Meilę
ir malones minioje, kad esi Sukurtas nematomame.

Ateiti įsikibk į Mano glėbį, kad kartu tavo teismas prieš Mano 
Teismas, kurį leidžiame Meilei skleisti.

Mano Mažyli, aš tave myliu. Pripildau tave malonėmis. »

Ačiū Jėzus už tiek meilės. Taip, esu labai maža.

Taip. Žinoti kad tu mane myli. Taip, aš priimu jūsų palankumą.

Taip. Meilė ir supraskime. Aš tave myliu.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

30 Birželio 4.10 val.

– Užstatas tavo kančios Mano Teisme, kad jos turėtų Vertę Išpirkimo

« Mano mažutėli, man visada yra naujas džiaugsmas būti to paties 
teismo ir dvasios su tavimi. Šis santykiai yra balzamas Mano 
sužeistam teismui. Tu jūs mažai kenčiate tam tikro elgesio akivaizdoje
arba Jaučiatės nesąžiningai elgiamasi.

Aš Ir atneša su savimi dideles kančias dėl blogio Mona žmonių 
kryptis. Mano kančia dar didesnė kai jis yra vienas iš Mano 
mėgstamiausių sūnų.

Panaikinimo apie jūsų kančias Mano Teisme, kad jos turėtų vertę 
atpirkimas tiek tiems, kurie verčia jus kentėti, tiek tiems, kurie verčia 
jus kentėti tavo, tai yra tie, kurie priima tavo sprendimą, ir taip pat už 
jums patikėtą įvairovę nematomas.

dėl tegul nieko nepraranda, viską sudėkite į Mano Teismą, tegul būna, 
tegul būna, tegul tai būtų kančios, sielvartai, džiaugsmai, rūpesčiai ar 
Pralaimėjimus... Viskas, absoliučiai viskas. Galite pridėti poilsis, 
nuovargis, alkis ir troškulys, taip pat maistas, gėrimas, karštis ir šaltis, 
komfortas ir vargas... Galiausiai, viskas, ką galite įsivaizduoti ir 
patirti. Jei valstybė yra patalpintas į Mano teismą, priimtas ir 
gyvenamas Meilė su Manimi ir Man tampa labai svarbi, nes ji tampa 
balzamu Mano sužeistam teismui. Pere yra turi daug širdžių ir sielų, 
kurias jungia Meilė tapti savo ruožtu Meile.

Visas sukūrė Meilė ir Meilė. Kai viskas priimama, gyvena Meilė ir 
pasiūlyta Meilei, viskas vėl tampa arba tampa Meile.

Tai yra gražią misiją, kurią Tėvas patikėjo kiekvienam savo mažylių, 
kai jie priima savo mažumą.

Aš tave labai myli. »

1997

 



7 Liepa 15:07

- Mano Armija laimės paskutinį mūšį, o kova yra gerai pažengusi

« Mano mažutėli, kad ir kur būtum, kad ir ką darytum, aš esu visada 
su tavimi. Taigi jūs neturite dėl ko jaudintis. Aš uždengia jus Mano 
Mantija, kuri apsaugos jus nuo priešininkas šėtonas, ir tuo pačiu metu 
aš aprėpiu visus jūsų ir tie, kurie jums patikėti.

Tęskite leisti sau būti įvaldytam Mano Meilės. Meilė turi reikia tavęs 
ir tau reikia žmonių, kurie leistų sau būti kontrolė per Meilę. Yra daug 
išmintingų žmonių ir protingi žmonės, kurie kontroliuoja save arba 
bent jau tiki, dažnai nesąmoningai, veikiant Šėtono įkvėpimui.

Tas ko Tėvui reikia šitais paskutiniais laikais, tai turėti labai didelė 
įkvėptų žmonių armija, vedama ir kontroliuojama Meilės.

Šis "Grande Armée", kurios dalis esate, yra saugoma ir Mon Saint 
Centre kryptį. Ši armija, suformuota Nematomame turi nepaprastą 
galią ir jėgą. Tai yra ši armija. Laimėkite finalinį mūšį, kuris susitiks 
Mano didysis sugrįžimas.

Mes Žinokime, kad tai, kas daro kariuomenę stiprią, yra kiekvienas jo 
kareivis. Tai lemia šios armijos karių, tai kiekvieno sugebėjimas leisti 
save kontroliuoti ir tapti Meile.

Šis gebėjimas gaunamas "taip" priimti, leisk šeimininkauti ir pagaliau 
tapti Meile.

Meilė būdamas didžiausia jėga pasaulyje, sukurtas Pradedant nuo šios 
galingiausios armijos. Kova yra labai pažengęs. Būsite su vis daugiau 
ir daugiau jo grobio liudininkai. Jo pergalė sprogs Kai priešas patikės, 
kad jis laimėjo mūšį.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Laimingas Ar turite būti šios armijos dalimi ir tapti Meilė.

Aš myli tave beprotiškai. »



 

8 Liepa 4:00

– Dabartis kiekvienas Tėvo Gailestingumui per sakramentą 
Susitaikymo

« Mano mažutėli, Meilė, kurią turiu tau, yra anapus tavęs, tavo Daug 
netobulumų, jūsų trūkumų ir klaidų. Neturi baimė mesti tave į Mano 
glėbį, kad ir koks būtų aplinkybės, kuriose atsiduri, ir nepriklausomai 
nuo klaida, kurią ką tik padarėte. Gailestingumas mano Tėvas yra 
neribotas.

Jis nukreipk savo žvilgsnį į kančią, į kurią aš atsižvelgiau Chemin du 
Calvaire atlyginant mano kaltes. Norėdami pamatyti Sūnaus palaidūno
tėvo požiūris. Žiūrėti mano elgesys prieš samarietę moterį, suaugusią 
moterį, Zacchaeus, Marija Magdalietė ir daugelis kitų.

Visas tai turi Tėvo Gailestingumą per sakramentą Susitaikymo. Kuo 
labiau žengsite į priekį šiame puikiame perėjimas, kuo daugiau įeisite į
šviesą, tuo daugiau jūsų Jums bus atskleistos spragos. Taigi jūs Įeikite 
į didį apsivalymą per savo sielos kančias dėl savo žmogiškojo 
silpnumo. Šis silpnumas atskleidžia jūsų pažeidžiamumas, jūsų 
trapumas, jūsų impotencija ir jūsų mažumas.

Tu žinau, kad visada einu mažumo keliu

; Tai yra Dabar jūsų eilė pasinaudoti savo silpnybėmis ateik susitikti 
su Manimi ir priimti Mano Gailestingumą ir Mano Meilė.

Aš Aš esu Gailestingumo ir Meilės kupinas Dievas.

Aš Nemokykite jūsų, kad būtent jūsų gerais darbais ji taps Meilė, bet 
todėl, kad Meilė padarys tave Mielą. Yra gana didelis skirtumas.

Tai yra šiuo skirtumu, kad jūs tampate Meile. Comment je myli tave. 
»

1997

 



9 Liepa 5:05

– Kai teismas atsiveria "taip", į jį įeina Meilė ir ten savo namus padaro

« Mano mažutėli, matau tave su dideliu džiaugsmu suvokti jūsų 
silpnybės, jūsų trūkumai ir jūsų trapumas. Tai yra pasirašykite, kad 
įvedate daugiau Be šviesos.

Į Šviesa, jūs atrasite, kad jei esate Paliktas vienas, tu esi niekas; kad be
manęs tu nieko negali padaryti.

Tai yra Per šiuos didžius atradimus jūsų širdis atsiveria daugiau, kad 
pasveikintų Mano Buvimą, Mano Meilę ir Mano Malonės.

Kada Mano Buvimas nejaučiamas, jis nejaučiamas Nes jos nebėra. Aš 
vis dar čia. Jis svarbu išlikti atviriems. Kiemas yra kaip rožė: jis turi 
atsidaryti. Bandymas jį atidaryti jėga būtų išniekinti, taip pat rožę. Tik 
palankios sąlygos tokie kaip saulė, vanduo ir šiluma Tegul rožė 
atsidaro.

Tai yra Tas pats pasakytina ir apie jūsų sodą. Visos sąlygos gyvenimą,
kuriame atrandi, kad egzistuoji atidarykite savo sodą. Tai viskas, ko 
reikia, kad išlaikytumėte savo Visiškai atviras sodas.

Nutarė asmens ar asmenų sąlygos nesukelia pasekmių, tai yra, 
nesvarbu, ar jie yra laukiami, priimami ar ne ir gyveno.

Šiukšlė gyvenimo sąlygas, kuriose atsidūrėte; "Ne" į Meilę, priimant 
Tapimą "taip" Mylėkite ir skatinkite teismo atvėrimą.

Kada teismas yra atviras, Meilė įeina į jį ir atlieka savo darbą ir lieka, 
ir širdis tampa Meile.

Jūsų teismas tampa Meile ir aš tave myliu vis labiau ir labiau. 
Paragaukite mano meilė. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

14 Liepa 5:15



Jūs privalote išsilaisvinti iš visko, kad įeitum į Mano Meilę

« Mano mažieji, kad ir kur būtumėte, kad ir ką darytumėte, priima 
tegu aš visada būnu su tavimi.

Duok man Jūsų džiaugsmai ir sielvartai, jūsų užsiėmimai ir rūpesčiai, 
jūsų laimėjimai arba jūsų nesėkmės.

Visas pašalinti mano sode. Norėdami patekti į vidų, turite išeiti iš 
visko mano meilėje.

Mano kūdikis, tai yra, viskas nori užimti viską erdvė. Leisk man tave 
mylėti. »

 

16 Liepa 2:07

– Turiu vyrų ir moterų, norinčių leisti save mokyti, poreikis, 
transformuotis, tapti Meilės Būtybėmis

« Mano mažutėli, Mano džiaugsmas bus pilnas, kai viešpataus Meilė 
visiškai žemėje.

Aš turiu vyrų ir moterų, norinčių leisti save mokyti, poreikis, 
transformuotis, tapti Meilės būtybėmis.

Ar žinai Kas yra meilės esmė?

Aš Noriu pabandyti suprasti pagrindines funkcijas:

Be būti Meilės būtybe, žmogumi, kuris tai gauna apeliacinis skundas 
turi būti visiškai ir besąlygiškai sutiktas su Nr. turi nuolat duoti savo 
"taip" įvairiems transformacijos etapai.

Tas Niekas negali atpažinti jo bejėgiškumo, jo mažumo, leisti Meilei 
jame visiškai apsigyventi.

Tas niekas neturėtų sutikti leisti sau būti mylimam Meilės.

Šis paskutiniame sakinyje yra visa Evangelija ir švietimas Bažnyčios.

1997



 

Priimti būti mylimam Meilės reiškia priimti, kad Dievas yra Meilė. tai
yra Jo gailestingumo priėmimas; Tai yra priimk Jėzų kaip Gelbėtoją, 
Mariją kaip Mediatrixą, Šventųjų, šventųjų angelų bendrystė.

Būti Meilė yra būtybė, suvienyta su Manimi, kaip aš esu vieningas 
Man. Tėvas.

Benzinas d'Amour tampa kaliąja būtybe rankose Dievas.

Tu Tapk šia Meilės būtybe, aš tave myliu. »

 

24 Liepa 4:15

-Šis testas padeda jam greičiau tapti Meile

Viešpats Jėzau, taip, aš priimu savo mažumą. Taip, aš sutinku, kad jūs 
Mylėk mane, ir aš leidžiu sau būti mylimam ir išpildytam. Taip, 
sutinku visas malones, kurias maloningai atsiųsite man, duosite, 
žinodami kad aš nieko nenusipelniau.

Aš prašo pasveikinti R. su manimi ir užpildyti J. de ypatingu būdu, 
taip pat G. ir L. įvykį, kurį jie šiuo metu patiria.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, taip, aš girdėjau tavo maldą. Aš tai darau MANO ir 
pateikia jį Tėvui, kad šis atsakytų.

Laimingas Ar esate laimingas, kad esate taip arti Mano Teismo, kad 
Jūs esate bendrystėje vienas su kitu, o svarbiausia būti teismo ir 
dvasios bendrystėje su šventaisiais Rojus, visada lydimas jūsų 
šventųjų Angelų.

R tampa dar vienu šventuoju, kuris bus bendrystėje su tavimi ir labai 
ypatingas su J, kad jam padėtų. Priimkite ir gyvenkite pagal tai Puikus
pokytis jūsų gyvenime ir taip pat puikus laikotarpis malonė jam. Jau 
savo dvare jis jaučia naudą; Šis testas padės jums tapti Mylėkite 
greičiau.



Dėl tas, kuris pasitiki Dievu, nėra tikro išbandymo, nėra nei galimybė

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

tapti greičiau Meilė, kuriai buvo sukurtas kiekvienas žmogus.

Tai yra Tikrasis būdas pažvelgti į įvykius atsiskleisti, kad 
prisistatytumėte sau ar aplink save.

Tikslas galutinė būtybė, kuri taps Meile, įvykiai Čia yra būdų, kaip 
greičiau ten patekti.

Tu tapti Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

02 Liepa:10

- Mano Kiekvieną kartą, kai žengiate vieną žingsnį link Manęs, aš 
žengiu dešimt žingsnių link Susitikime

Viešpats Jėzau, aš siūlau tau savo blaškymąsi ir rūpesčius. tai yra 
viskas, kas neleidžia man būti visiškai prieinamam priimk savo meilę.

Aš Esu ta vieta, kur tavęs klausausi. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, nebijok ateiti ir įsikibti į Mano glėbį. Mano 
Kiekvieną kartą, kai žengiate žingsnį link Manęs, aš žengiu dešimt 
žingsnių į atnešk tave į išsipildymą. Turiu tik vieną norą: būti arčiau 
tavęs.

Aš myli tave. »

 

5 Liepa:10

-Jis Yra tik vienas vaistas nuo kančių, ir tai yra meilė

Viešpats Jėzau, aš pristatau Tau savo bejėgiškumą akivaizdoje 
Viešpaties ir G. padėtis. Ateikite man į pagalbą, jei turiu vaidmenų 
žaidimas su jais.



Aš turiu visiškai noriu tavęs klausytis. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, man patinka matyti, kaip tu pripažįsti savo 
bejėgiškumą. Vienas rogės. Tik tada tu gali būti man naudingas.

Aš pasakė, kad M. yra brangus Mano akyse ir kad jo situacija gera. 
Kai atrodo, kad niekas neprisistato Jūsų akimis, būtent čia aš pasiekiu 
daugiausiai.

1997

 

Ty turi susitikti su Elžbieta. Tada šviesa tai gaus tai reikia padaryti. 
Imkitės veiksmų ir pasitikėkite kuris jums bus suteiktas tik tada. Tu 
Nereikia žinoti, bet ei, jos. Ir jei aš tavęs noriu Naudokite tik savo 
tikėjimui.

Į kas rūpi Rūpinkitės G, susipažinkite su juo ir suorganizuokite savo 
teismą priimti jį Meilėje, klausytis jo Meilėje, imti Daug laiko 
klausytis.

Kada Jums reikės su juo pasikalbėti, aš paraginsiu jus pasakyti jam tik
tai, ką jam reikia išgirsti ir ką jis jaučiasi mylimas.

Jis Yra ne tik vienas vaistas nuo kančių, ir tai yra Meilė, visada Meilė, 
tik Meilė, nieko, išskyrus Meilę.

Į duodami Meilę, jūs gaunate Meilę ir tampate Meile.

Ačiū būti Mano mokykloje, Meilės mokykloje. Aš tave labai myli. »

 

7 Rugpjūtis, 2 val. 40 min.

– Jūs gali būti tikras, kad visada eini į Kasyklą, išsižadėdami savo 
valios.

« Mano mažutėli, nebijok, toliau progresuok arba aš tau pasakysiu 
Vairuoti. Prisiminkite, kas svarbiausia tu. Tai nėra materialinės 
gėrybės ar naujosios automobilį, kurį perkate.



Vienas svarbus tik vienas dalykas – mūsų santykiai Meilėje: tu manyje
ir aš tavyje. Šis santykis tampa Galimas dėka jūsų "taip" įdėti laiko ir 
padaryti prioritetą savo gyvenime. Jis vystysis pagal jūsų sutikimą ir 
įsipareigojimas bet kokiam paklusimui Ma Valiai. Ne tai kad tu nori, 
bet ko aš noriu, aš. (Kaip sakiau Tėvas agonijos sode: "Ne, ne mano 
valia, bet tavo").

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Mama pasakė, kad visada gali susitikti su Manimi abiejuose 
takeliuose, viename būdamas tas, kuriame atpažįstate savo mažumą, o 
kitas būdamas tas, kuriame jūs priimate Mano Meilę.

Dabar Sakau jums, kad galite būti tikri, jog visada eis šalia Mano, 
atsižadėdamas savo noru pirmenybę teikite kasykla. Kai tik priimate, 
kad jūsų valia užima mažiau vietos, La Mienne užima daugiau, taigi 
ne ne Mano Valia išreiškiama vis daugiau ir daugiau per tu. Tada esate
tikri, kad Mano Buvimas paliečia vis daugiau ir daugiau.

Paskiaus tu, Mėgaukis vis daugiau ir daugiau Mano Meilės ir tu tapsi 
vis daugiau ir daugiau plius Meilė.

Taip. Į rytus Mano meilė. Kaip aš tave myliu. »

 

12 Rugpjūtis 04:55

- Mūsų Tėvas yra Kūrėjas ir kuria bei atkuria Nuolat Jo meilėje

Aš atpažink kiekvieną mažą, silpną ir bejėgį be Savo Buvimo, 
Viešpatie Jėzau. Aš priimu Tavo Meilę ir žinau, kad ji yra neribotas, 
kad jis gerokai viršija mano klaidas ir mano Nesėkmių.

Sveiki Tavo Meilė ir aš leidome sau ją apvalyti. Aš nori tavęs visiškai 
išklausyti. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, šį rytą noriu tau nuoširdžiai papasakoti ir Švelniai, 
kaip tave myli.



Taspats palikdami savo vaizduotę laisvą, negalite neįsivaizduokite 
Meilės Paketo, kad Dievas, Mano Tėvas, jūsų Tėvas, jūsų Tėvas, 
Mūsų Tėvas turi jums ir visiems Savo vaikams žemėje.

Jo teismas yra Meilės Ugnis, Nuolatinė Ugnis, kuri atsinaujina be 
liaujasi Ir tai niekada neišnyksta. Ir kad kai tu pasakykite "taip", kad 
leistumėte mylėti, visas savo ydas, jūsų klajonės, jūsų išdidumas, jūsų 
silpnybės ir tai, kas yra melas Jūsų vidus būtų nešvarus, visiškai 
pamiršta ir būtent Meilė ateina įsikurti. Jis ateina Užimkite visą vietą 
ir perdirbkite

1997

 

Prie vienybė Mažiausios tavo būties dalys Atraskite savo originalų 
grožį.

Mes Tėvas yra Kūrėjas ir kuria bei atkuria nuolat, Jo Meilėje. 
Kiekvieną kartą, kai tai visada naujas ir vis gražesnis.

Laimingas Ar esate ir ar esate laimingas, kad buvote pasirinktas 
gyventi prieš daugelį kitų apie šią Meilę ir būti liudytoju tai, ką Meilė 
sukuria jumyse, aplink jus ir per jus tu. Tokiu būdu jūs tampate Meile.

Jeigu Aš žinojau, kaip stipriai tave myli Tėvas ir kiek aš myli tave. »

 

16 Rugpjūtis 5:10

- Tai Aš, susivienijęs su Tėvo Teismu, kurio misija yra jūs vairuoti

« Mano mažutėli, ateik arčiau Manęs, duok atgal Mano teismas jūsų 
mintis, jūsų projektus, jūsų idėjas ir jūsų idėjas idėjos Nerimas.

Tu pamatyti Nors esi vienas, esi per mažas, per silpnas, per daug 
trapus ir per jautrus, kad pasirinktų teisingą kelią.

Tai yra Aš, susivienijęs su Tėvo Teismu, kurio misija yra jūs vairuoti. 
Skirkite laiko sustoti, pasižiūrėti atgal, kad pamatytumėte, kaip buvote



Latakų. Jis lieka paklusnus. Tai išdėstymas Visada iš savo kiemo, 
kuris leidžia jums vadovautis Man.

Daugiau Leisk jam važiuoti, tuo greičiau tapsi Meile.

Aš tave labai myli. »

 

25 Rugpjūtis 4:20

- Nebandykite neimti ant savo pečių to, ką turime daryti kartu

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Mano gerasis Jėzau, koks ištikimas norėčiau būti Tau viskas ir visur.

Aš turiu davė mano "taip". Bijau, kad nebuvimas gestas 
nesuderinamas su mano "taip". Yra čia "Ne" turėčiau pasakyti, o ne 
sakyti? etapas. Tai turėtų būti Visiškas "taip".

Ateiti išmokyk mane, prašau. Man reikia jūsų pagalbos.

Ačiū už atsakymą į mano užklausą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, nebijok. Aš sutinku. Aš turiu išgirdau tavo prašymą,
ir dar daugiau, aš matau tavo širdyje Jūsų troškimas būti ištikimam 
savo "taip" kad tu man davei ir kad tu man vis duodi.

Ne. Ar nematote, kad aš esu darbe, kad turiu įdėti Užsisakykite savo 
versle, leisdami jums parduoti tai, kas Jūs turite per daug ir padėkite į 
savo kelią žmones, kuriuos reikia išvalyti savo dienotvarkę; Tai tam, 
kad jie būtų padaryti daugiau galimybių misijai, kurią jums patikiu.

Aš tu tai sakai: jis prašo tavęs labiau pasitikėti Manimi. Tai yra Tas 
pasitikėjimas savimi, kuris suteiks jums visą laiką, kurio jums reikia 
palaikyti šį intymumą su Manimi ir elgtis pagal Mano Programos.

Tu Aš to nebedariau bėgimui. Ieškok mano gyvenimo Privataus. Ir 
toliau kelk man savo ar savo rūpestį problema (aš mieliau sakyčiau, ką



tu manai esąs) Problema, nes labai gerai prisimeni kaip jūs tai 
vadinate tik išleidimo pradžioje kad aš noriu padaryti dėl tavęs).

Leisti Vairuodami automobilį, leiskite sau būti mylimam. Kuo 
daugiau tampi kaliojo, tuo labiau tu tampi instrumentu, kurį aš galiu 
naudoti. Kuo daugiau pasitenkinimo patiriate būdami ištikimas "Taip",
kad galėtų pasakyti "Ne" po gero viešumo. Supa.

Nebandykite neimti ant savo pečių to, ką turime daryti kartu. 
Nebandykite to išspręsti patys. tas Turime spręsti kartu ir nebandyti 
veikti vieni kai mums reikia veikti kartu.

Padaryk tai nuolat man skambina. Aš visada esu labai artimas iš jūsų 
ir jūsų.

1997

 

Aš noriu ateiti su tavimi, nes aš nuolat noriu su tavimi kalbėtis ir 
Įkvėpkite jus. Aš noriu gyventi tavyje. Jis sutinka man duoti visą 
erdvę ir liudyti Mano veiksmus.

Tai yra taip pat jūs taip pat tampate Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

2 Rugsėjo 5.50 val.

– Jūs gali gyventi Meilės santykį su kitais, bet niekada daugiau nei jūs 
nesitraukėte iš Mano šaltinio

« Mano mažutėli, Meilė, kurią turiu tau, yra gražesnė už tave gali 
įsivaizduoti. Jei žinotumėte, kiek jie mylėkite vienas kitą.

Ant Meilės planas, jūs turite viską atrasti ir jūs negali to atrasti 
leisdamas sau būti mylimam. Vienas kai skirsite laiko pasveikinti 
Meilę, palikti save mylėdamas per Mane, tavo širdis šiek tiek labiau 
atsiveria Mano Meilė. Tikroji Meilės mokykla yra: tu su Aš ir Aš su 
Manimi tu; Tu manyje ir aš tavyje.



Iš čia ten galite patirti šį Meilės santykį su kitais, bet niekada daugiau 
nei tai, ką gavote Ma pavasaris.

Tu Jūs niekada nesate šaltinis, jūs esate tik stotis estafetėje, kur Meilė 
gali būti deponuota tavyje, kad būtų perduodamas kitiems.

Tapti Meilė turi būti visiškai apgyvendinta ir visiškai mano meile.

Laimingas Ar jūs turite būti kelyje, kuris veda jus į Meilė. Tai neturi 
jums nieko svarbesnio šiuo klausimu momentas. Palikti kūdikį yra 
vienintelis būdas priversk tave mylėti.

Aš tave labai myli. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

3 Rugsėjis 3:30 pm

" Aš Visada eikite šia savo mažylio kryptimi. "

Ačiū Viešpats Jėzus M., kuris mus informavo apie savo Įėjimas į 
maldos namus.

Ačiū už tai, kad atsiliepė į jo maldas ir mūsų Malda; Ačiū, kad 
parodėte jam kur norisi jį palikti. Ačiū, kad numetėte visus Kliūtys, 
kurios neleido jam pamatyti kelio, kurį jam davėte buvo atsekęs.

Ačiū kad būčiau patvirtinęs man žinučių autentiškumą, kad tu atidavei
mane už ją; Ačiū už mokymą duok man per šią patirtį.

Aš liepk tau sustiprinti mano tikėjimą, kad galėčiau tapti įrankiu kad 
tu nori, kad aš būčiau.

Ačiū ateiti ir kompensuoti mano didįjį silpnumą ir mano tikėjimo 
stoka.

Aš Pasikliaukite tik jumis. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, kaip man patinka matyti, kaip jaučiasi tavo mažylis, 
tavo impotencija. Tik tada jis taps įrankiu Galiu naudoti, kaip man 
patinka.



Kaip Aš jus mokiau, kad visada einu šiuo keliu Jūsų Bamblys; tokiu 
būdu jūs sutiksite Mane Tikrai. Jis ir toliau medituoja homiliją 
šventojo Grigaliaus Didžiojo (kurio šventė yra šiandien) apie pranašą 
Ezechielį. Tu Semkite iš Jo tai, ko šiuo metu reikia. Susijaudinęs Šįryt
atrasite daugiau savo mažylio?

Tesse ir pasveikinti Mano Meilę.

Tai yra taip pat jūs taip pat tampate Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

7 Rugsėjo 4.15 val.

 

– A atsiklaupęs prieš kiekvieną iš jūsų, aš ateinu maldauti, kad 
duotumėte "Iš viso taip", be apribojimų ar sąlygų

1997

 

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, ačiū, Tu laimini gausios malonės, 
kurias įmetėte į kamerą dalijimasis bendruomene vakar ir už meilę, 
kurią turite suteikta kiekvienam iš Gouter narių.

Aš prašo specialios malonės C., kuris yra ligoninėje, o J., jos vyrui. 
Ačiū, kad išklausėte Mano skambutis. Aš tave myliu.

 

« Mano mažutėli, tai, ką patyrei vakar, yra tik mažylis pradžia to, ką 
kviečiu į gyvenimą. Tai ne tik mažos ugnys, kurias pradedu uždegti. 
Tie mažos Mano Meilės ugnys uždegs visą žemę pagal tai, ar tu Jas 
savanoriškai leisti degti kaip rąstai.

Visas transformacijos ir efektyvumo procesai [ ugnis ir laikas, kurio 
reikia jai plisti] priklauso nuo jūsų troškimas leisti sau būti suvalgytam
Mano Meilės Ugnies, tampa Meile, Meilės Ugnimi, kuri, ne, ji tik 
dega, bet uždegkite tuos, kurių kelią Tėvas aprengs jūsų keliu.



Priimkite save pasakyti "taip" šiai ryjančiai Ugniai, kuri to nori kad 
kiekviename iš jūsų išnyktų "aš, aš, aš" kuris visada stengiasi užimti 
vietą, kai tai dar ne viskas Vieta turi būti pakeista dviem dalykais:

Sveikas atvykęs Mano brangusis;

Perduoti Tai jūsų ląstelės nariams, kad jie jus mokytų. Duoti kitiems, 
dieną ir naktį, ištisus metus, matomoje kaip nematomame.

Čia yra tavo tikroji misija, kas tu buvai Sukurtas ir neseniai išrinkti 
apaštalais ar mokiniais.

Aš Norite, kad kiekvienam nariui pateiktumėte šio pranešimo kopiją iš
savo ląstelės, kad intymiai su Manimi jie galėtų gauti, medituoti, 
melstis ir didžiojoje laisvėje jų egzistencija, Duok man jų "Taip".

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

"Taip" visada reikia judėti į priekį, nes Tėvas visada gerbia didžiulę 
laisvę, kurią jis suteikė kiekvienas jo vaikas. Net jei jis gauna "Ne" kai
Jis prašo "taip", Jo Meilė niekada nenusileidžia. Jis Faktas lieka faktu, 
kad būtent asmuo blokuoja ar atideda savo Progresavimo. Tai taip pat 
atitolina Meilės planą, kad Tėvas suplanavo visą žemę.

Laimingas Laimingas, kad buvai išrinktas tokiam gražiam ir tokia 
didelė misija, kuri yra misijos misija; Kodėl? Ar aš atėjau į žemę, kad 
aš miriau ant kryžiaus, kad aš esu Prisikėlė, leisdamas būti visai 
žmonijai Išsilaisvino iš blogio jėgų ir įžengė pilna koja Tėvo Meilės 
plane.

Tai yra atsiklaupęs prieš kiekvieną iš jūsų, kad aš ateičiau tavęs 
maldauti ; duoti "iš viso taip", jokių apribojimų ar ne sąlyga.

Aš Aš tau pasakysiu, aš tave myliu ir degu troškimu, kad tu matei, 
kaip tu tampi Meile.

Aš Myliu jus visus brangiai. »

 



Saint-Benoit-du-Lac, Rugsėjo 11 d. 19:06:50 val.

-Jūsų Laiko investicijos ir atsistatydinimas patvirtina jūsų "Taip"

« Mano mažutėli, laikas, kurį tu pasilieki prieiti prie jo, suvienyti jus 
su Manimi, leisti, kad jus perkeistų Aš, Aš Sekite sau brangiausią 
laiką.

Dėl kad vystosi romantiški santykiai, būtina žinoti Laikas, ir tarp 
mūsų yra daugiau nei santykiai, yra Jūsų būties transformacija meilėje 
vystymuisi kuris turi augti kartu su mūsų draugyste. Tam reikia 
sutikimas ir laikas.

Kažkoks tonos investicijų laikui bėgant ir atsisakymas patvirtina Jūsų 
"taip", jūsų noras transformuotis, tapti Meilė. Laimingas, kad galite 
pasinaudoti savo laisve

1997

 

Pasirengti Šiai gražiai misijai, kuri yra jūsų. Tai tik vėliau suprasite 
šių dienų, kurios yra Skirta.

Aš šiuo metu išlies jums malonės potvynį ir ant visų tų, kuriuos tu 
man patiki.

Tu Tapkite tuo, kuo buvote sukurti daryti: Meilė. Aš tave myliu. »

 

Į apsilankymas draugo namuose Halėje, rugsėjo 14 d., 5:20 val.

– Aš prašo jūsų atsisakyti savo elgesio būdų, jūsų mąstymo būdai, jūsų
veikimo būdai Elgesys, ar bijote trikdyti ar būti sutrikdyti;

« Mano mažutėli, aš tave čia atvedžiau.

Ačiū už Tu gali važiuoti. Man patinka jūsų pateikimas.

Čia bus kambarys, būtent šiame kambaryje galėsiu kalbėti daugiau į 
savo širdis. Noriu daugiau pakalbėti širdis C. Mano mylimas sūnus.



Aš nori, kad Tu sužinotum, ką Mano Meilė sukuria, kai tai yra gera, 
pasveikino kiekvienas Mano vaikas.

Aš jums pasakys Paprašykite paleisti savo elgesio būdus, jūsų 
mąstymo būdai, jūsų elgesio būdai, jūsų baimė trikdyti ar trikdyti.

Aš Norite būti jūsų trijų centre. Aš noriu būti savo šeimininką. tu esi 
čia, Mano Namuose, tai Aš kas tave sveikina, tai aš tave išsirinkau, tai 
aš noriu kad leidžiate laiką kartu.

Aš nori, kad kartu patirtumėte, kas gamina Meilė. Jūs esate mažos 
bendruomenės ląstelėje gerai pasidalinta. Noriu, kad jis būtų labai 
mažas Gilinkitės į savo gelmes, kad galėtumėte Sukurkite ant kieto 
uolos.

Be veikti, man visada reikia jūsų leidimo. Norėčiau tavęs 
Susipažinkite pirmą kartą

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Trys Priešais mane jūs pateikiate jiems tai, ką aš dedu į jūsų 
sprendimas šią akimirką, kurio klausotės puikiai Dėmesio ir meilės tai,
ką kiti turės savo širdyse.

Tas Kiekvienas išreiškia savo nuomonę ar abejones. Tiek, kiek: kur tu 
priimi, ar aš esu tavo Šeimininkas, tavo Tarnas ir tuo pačiu tavo 
Mokytojas, kad tu gali patirti, ką Meilė gamina ir ką ji gamina reiškia: 
"nes Meilė mane myli, aš tampu Meile".

Būti Namuose, namuose. Man labai malonu pasveikinti visi trys kartu 
Mano namuose.

Leisk sau būti mylėti per Mane. Dalinkitės šia Meile vieni su kitais.

Tapti meilės būtybės, leidžiančios jums degti Ugnyje mano meilės 
ugnies.

Dėl Būdamas bebaimis, aš esu su kiekvienu iš jūsų. Švelnus, aš myli 
tave. »



 

Kadłub, Rugsėjo 15 d., 14:45 val

– Aš ragina medituoti palyginimą apie šiaudą ir spindulys

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti mūsų bejėgiškumą, mūsų Vargas ir
mūsų ribos patirti tikrąjį Meilės dimensija. Mūsų yra tik trys. Mes 
Mes jau seniai pažįstame ir mylime.

Visas Trečia, meldžiamės; Visi trys sakome mūsų "taip"; Mes visi trys
dalijamės tie patys įsitikinimai; Visi trys dalijasi noru patirti tikrąją 
Meilės dimensiją.

Mes Vakar buvo padalinta tarp meilės akimirkų ir sunkūs laikai. 
Kodėl taip yra? Atidarykite mūsų akis, atverkite mūsų ausis, o ypač 
mūsų Teismas ir mūsų intelektas, kad galėtume atrasti kelią į tapti 
tikromis Meilės Būtybėmis. Noriu visiškai girdi tave. Aš tave myliu.

1997

 

« Mano mažutėli, tu visada asocijuoji savo veiklą su mano veikla kad 
ten rasite atsakymą. Kviečiu jus medituokite palyginimą apie šiaudą ir 
spindulį.

Tu turėjo rytą, kupiną Meilės, nes tavo trys klasės susivienijo klausytis
Manęs.

Imtis Viena akis į tai, kada viskas prasidėjo dar blogiau: yra Kai 
norėjote padėti kitam asmeniui Pagerinkite pastebėję keletą punktų. Ir 
tai be Antrojo, prašančio jūsų pagalbos.

Jis Nėra jokių problemų ieškant gedimų kita. Tai gali būti labai gerai, 
net jei jūs Norite padėti, bet ar taip turėtų būti? Kitas turi pripažino 
savo silpnumą ir paprašė pagalbos. Priešingu atveju jis bus jaučiasi 
pažeistas pats savaime arba kartais atmetamas.

Tas kurių jums visiems reikia, kad taptumėte Meilės Būtybėmis, Tai 
yra jaustis laukiamam, priimtam ir mylimam kaip tokiam. kad Tu Esu,
be slaptų motyvų, tam Pakeitimas arba šis pakeitimas.



Kada Jūs pastebite silpnumą, viskas, ką jums reikia padaryti yra 
pristatyti Pere. Tinkamu laiku tai bus atskleista asmeniui ir, jei turite 
atlikti tam tikrą vaidmenį, žemė bus atvira ją gauti.

Tu esate čia, Mano Mokykloje, jūs turite teisę padaryti Klaidų. 
Nesijauskite kalti; Atvežti visada šios situacijos. Duok man savo 
bejėgiškumą, aš ašarų kasykla

Visagalybė.

Duok man Tavo "NE" meilei, aš susprogdinsiu Mano Meilė.

Duok man tavo rūpesčiai, aš sutrikdysiu savo ramybę.

Tai yra Mano darbas, o ne jūsų. Likite mano meilėje.

Aš tave labai myli. Paragaukite mano meilės.

Aš tu myli C., tu Elzbieta, tu Léandre. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Kadłub, Rugsėjo 16 d., 16:55 val

– Neturi Negaiškite laiko žiūrėdami į save prieš tai, kas esate arba 
buvo, ką darei ar ką padarei, arba Valia. Pažvelk į tai, kuo tampi: 
Meilė įsikūnijusi

« Mano mažutėli, šį rytą noriu, kad ši žinia būtų skirta Mano 
brangiajam sūnus C. Ši graži maža Mano Teismo avis, kurią aš turiu 
atskirai.

C., tu, kurį visada mylėjau su ypatinga Meilė, klausyk atsargiai, ką 
noriu jums pasakyti.

Kodėl? Ar vis dar abejojate Mano Meile? Stebėkite nuostabią patirtį 
kad mes turime kartu. Pažiūrėk, kiek kartų aš tave turėjau protégé. 
Pažvelkite į visus kelius ir apvažiavimus kurį turėjau pasiskolinti, kad 
pritraukčiau jus pas Mane. Pažiūrėk Ką aš pasiekiau tavyje, aplink 
tave ir per tave.



Priimti visiškai meilės planas, kurį suplanavo Tėvas jums prieš 
pastojant.

Priimti kad kelias, kurį Jis jums atsekė, buvo pats didžiausias gražus ir
geriausias būdas nuvesti jus ten, kur esate yra dabar.

Priimti šiuo metu būti geriausioje vietoje

įmonė.

Aš nudegina su dideliu noru išlieti ant tavęs, vieną ir

Bangos Meilė savo sode.

Ką tu turi iki šiol gautas, tai tik paketas ką aš turiu tau pasiūlyti.

Tu turi priimti daugiau, kad būtų mylimas Kvailystėje, būti visiškai 
atleistam, sudeginti save Mano Meilės Ugnyje, kad suvartotum tave 
Mano Ugnies Ugnyje meilės.

Tu C. Kaip matote save, kaip vertinate save, kaip vertinate ir save? 
Pasmerkite, jūs nebeegzistuosite. Šis neturės Jis to nepadarė jums 
svarbu. Tai aš, Kristus, kuris paimsiu viską vietą jumyse, ir jūs galite 
pasakyti, kaip šv. Jame gyvenu nebe aš, bet Kristus." Tu bus Meilės 
įsikūnijimas, tai yra Sandoris.

1997

 

Nedaug Svarbu pasižiūrėti, kas tu buvai, su kuo darei Geras ar blogas. 
Svarbu tik vienas dalykas: kuo tampi ir kuo tu buvai išrinktas tam, kad
taptum Meile. Galėti Norite kažko didesnio nei tapti? Meilė įsikūnyti?

Ne Negaiškite laiko žiūrėdami į save prieš tai, kas esate, ar buvo, ką 
darai ar ką padarei, arba Valia. Pažiūrėkite, kuo tampate: Meilė 
įsikūnija. Jis yra jūsų tikroji misija.

Aš turiu reikia tavęs. Tu man esi daugiau nei graži avis, Tu esi Retas ir
brangus perlas.



Aš bučiuojuosi tavo teismas prieš Mano ir Motinos Marijos teismą, 
kad jus visiškai suvalgytų ugnis Mano meilė. Palaimintas tu, C. mano 
mielasis teismas. Tu tapti Meile.

Aš tave labai myli. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

21 Rugsėjo 4.15 val.

- Duok man visi jūsų rūpesčiai, tiek asmeniniai, šeimai ar socialiniams,
kultūriniams, politiniams ir religiniams

Viešpats Jėzau, noriu tave supažindinti su G. su jo šeima ir ypač jo 
darbas šeimai ir pagarba gyvybei.

Aš suteikia mano bejėgiškumą jam padėti ir net jam padėti Sveikinu 
su dokumentais, kuriuos jis man padovanojo.

Aš turiu visiškai noriu tavęs klausytis. Aš tave myliu.

Aš Esu pripažintas vaiku. Aš priimu tavo meilę.

« Mano mažutėli, grįžk prie paties Šaltinio Meilė. Visada rasite 
ramybę ir džiaugsmą, taip pat atsakykite į visus jūsų klausimus. Kas 
svarbu yra ne tai, ką žinai, o tai, kas esi.

Tai yra tas pats ir su G. Svarbiausia ne tai, ką jis daro, o kas jis yra. 
Skambėti

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Vienas didelis troškimas susivienyti su Manimi, leisti Man būti 
perkeistam per Mane ir būti man misionieriumi, būti labai man svarbu.
Norėčiau, kad jam pasakytumėte štai ką:

 

G., Mano mylimas sūnau, ateik ir prisiglausk prie mano ranka. 
Patikėkite man visus savo rūpesčius, tegu jie yra asmeniniai ar šeimos 
arba socialiniai, kultūriniai, politinis ar religinis.



Duok man Tavo našta, tu pamatysi, kad mano jungas yra lengvas. 
Jeigu tu žinojai Tą Meilę, kurią aš tau turiu, tu mylėsi save kaip Mano 
Tėvas sukūrė jus.

G., tu man brangus. Tu esi brangus Mano Akis. Tai, ko aš noriu iš 
tavęs, yra tai, kad tu leistum sau būti mylimas, kad tu priimi Mano 
Meilę.

Aš norite pasikalbėti su savo teismu. Paklausyk manęs. Aš turiu reikia
tavęs. Aš matau tavo didį troškimą tarnauti Man.

Jis neduoda jokių įsakymų. Tai yra priemonė, kurią turiu Pasirinktai. 
Pasakyk man dar kartą savo "taip" viskas, kas jums prieinama. taip pat
priimkite viską Monui Meilė, na, laimėje, o ne nelaimėje.

Dėl jūsų veiksmą, atlikite veiksmus, kurių duomenis turiu nuo sausio 
6 d.

G., Čia nebijokite. Nukreipiau žvilgsnį į tave.

Leisti meilė; Jis visada yra jūsų mažumoje ir jūsų lygyje Teismas, kad 
tu gali susitikti su Manimi.

Su tavo Aš padarysiu, aš sudeginsiu tavo širdį Mano Ugnyje, kad tavo 
valia gali ir tegu tavo veiksmas tampa Mano.

Aš tave labai myli. »

 

24 Rugsėjo 4.15 val.

– Jūs yra pirmasis, kuris gyvena šia Naująja Bažnyčia, tai visuomenė, 
ši Naujoji Žemė, kuri bus visiškai įkvėptas, vedamas ir vedamas 
Manęs

« Mano mažutėli, tai aš, Jėzus, vedu ir įkvėpiu tave rašyti. Jums 
nereikia žinoti Iš anksto tai, ką reikia parašyti, nei filtruoti, ką reikia 
parašyti Įkvepia.

1997

 



Jūsų Pateikimas turi būti išlaikytas, nenorint imtis kontrolė. Kitaip tai 
nebekalbėčiau aš, o veikiau tu. Aš pasirinkau šį kelią, kad išmokyčiau 
jus per tai, ką aš jus įkvėpiu ir priverčiau jus gyventi ir per kas 
atsitinka, kai aš einu per tave.

Su tavo ir atsižvelgiant į daugybę "taip" tu davei Man ir iš to, kad man
reikia tavęs, tu esi mokymosi laikotarpiu, kad netrukus tai nebūtų 
Būkite daugiau jūs, kurie gyvenote jumyse, bet aš, kuris gyvenote 
jumyse.

Į tapdamas ir tuo, ką tu rašai, aš išgyvensiu Daugelis žmonių, kurie 
skaitys ir pasakys savo "taip" visiškai ir besąlygiškai.

Tu yra pirmieji, kurie gyvena šioje Naujojoje Bažnyčioje, ši 
visuomenė, ši Naujoji Žemė, kuri bus visiškai įkvėptas, režisuotas ir 
vadovaujamas Man.

Jis poreikį, kad mano Tėvo Karalystė ateitų, kad Jo Ateis. būti 
padarytas žemėje, kaip ir dangus.

Nutarė Tėvas gyvena manyje, o aš gyvenu tavyje. Tai bus tas pats 
mano brangusis; Melskitės: "Kad būčiau viena su jais. kaip aš esu 
viena su tavimi, Tėve."

Aš jau gyvenk šį Džiaugsmą, kaip aš leidžiu tau juo gyventi aš pats ir 
kad minia tai patirs skaitydama šios eilutės.

Mes jau yra šioje Bažnyčioje ir šioje žemėje Maža istorija, įkvėpta ir 
animuota singlo dalykas: Tėvo Meilė.

Laimingas Ar tu, laimingas ir palaimintas, pirmasis, kuris taip gyveni 
Meilė. Tu tampi Meile.

Tu tapti Meile. Aš myliu tave iki beprotybės ir Beprotybė, jis tave 
myli. »

 

27 Rugsėjo 4.40 val.

– Jis yra daug surakintų grandinėmis, gimusių iš šėtono



Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

« Mano mažutėli, su dideliu džiaugsmu ateinu pas tave susitikimas, 
taip pat ir šį rytą, kad galėtumėte paragauti daugiau Mano Meilė.

Į tuo pačiu metu, kai sutinku tave, aš sutinku visus tavo ir visų tų, 
kuriuos tu man pristatai.

Aš Esu tikras išvaduotojas. Kito nėra. Aš turiu Reikia širdžių, kurios 
mane priima, kurios duoda savo "taip" Leisk man transformuotis, 
keistis, išsilaisvinti.

Nutarė Mamoms reikia misionieriško darbo, kad jos skleistų Geros 
naujienos ir per kurias galiu pasiekti rezultatų prispaustųjų.

Jie Yra: daugelis, kurie yra surakinti grandinėmis Šėtonas. 
Supažindinkite juos su Manimi. Aš juos išleisiu ir kurti Slapukus, nes 
juos transformuoja Meilė.

Tai yra Meilė, kuri daro viską, kai jai leidžiama veikti.

Laimingas Tu esi tu, tu tampi Meile. Švelniai, aš tave myliu. »

 

6 Spalis 5:30 pm

Tai bejėgiškumas apie vaiką, kuris leidžia jam būti pripildytam meilės

« Mano mažutėli, ateik arčiau manęs. Judėkite į priekį naudodami 
Tyras tikėjimas, leiskite sau vadovautis, nesistenkite suprasti. Tai yra 
per mažas, kad pabandytum suprasti, ką tu išgyveni ar kaip aš 
naudojasi jumis dabar.

Dėl padėti susitaikyti ir išlikti paklusniems Ko aš tavęs klausiu, jis 
žiūri į mažą vaiką, kai jis yra kūdikis : vien dėl jo jis nieko negali 
padaryti, net valgyti ar gerti. Jis turi visko tikėtis iš savo motinos. Į 
Tuo pačiu metu, kai jis gauna tai, ko reikia jo kūnui, jis gauna tai, ką 
turi jo širdis, siela ir dvasia Reikia: meilės. Būtent jo bejėgiškumas 
leidžia jam Gaukite meilę, reikalingą viskam vystytis jo būtis.



Jis Tas pats pasakytina ir apie jus, ir apie visus, kurie skaito šiuos 
Linijos. Taip yra dėl jūsų bejėgiškumo anksčiau

1997

 

Dievas Visagalis, kad iš Jo turi tikėtis visko. Dėkinga savo 
bejėgiškumą, priimdami iš Jo visko lūkesčius, jūs gaunate Gražiausia, 
didžiausia, svarbiausia dovana, kurios nėra niekada nebaigs išpakuoti: 
Meilė.

Tėvas Tegul galingasis veikia. Tai padeda tiems, kurie atpažįsta savo 
impotencija. Jis užpildo alkaną prekėmis ir siunčia atgal turtingieji 
tuščiomis rankomis.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas pripažindamas savo 
bejėgiškumą tikėtis visko iš Tėvo ir šitaip išsipildyti jo meilė. Tu ir 
tampi Meile.

Nutarė Mano ir Mano mažutėliai, leisk Mano Motinai sūpuoti tave į 
Mano Meilė, kuri yra Mano Tėvo, tavo Tėvo, Mūsų Meilė, Mūsų 
Tėvas.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

9 Spalis 15:05 val

– Aš noriu, kad reguliariai kreiptumėtės į Mane ir Mažiausios detalės

Didelis Ačiū Tau, Jėzau, už tai, ką leidai man patirti vakar.

Nutarė pirmiausia atsistatydindamas iš valdybos parduoti gyvybės 
draudimą Monrealyje, kur turėjau daryk tai, nes aš buvau jos 
prezidentas pernai sausį. ir aš perėmiau pirmininkavimą atsakomybės 
už pardavimo užbaigimas;

Nutarė antrą kartą atsiuntė man tris angelus, kol aš buvau visiška 
aklavietė, kuri priverstų mane priimti Nesąžiningas atsiskaitymas, 



kuris gali būti viršesnis už didelė žala, padaryta dėl klaidos sandorio 
aiškinimą.

Tai yra kad tuo pačiu metu, kai pastebėjau šią aklavietę, trys 
Parduodantys akcininkai pasirodė biure, be pasergėti. Aš iš karto 
kreipiausi į juos ir Paaiškinau jiems keblią situaciją. Įkvėpė tęsti Taigi 
palikau juos pirkėjui rasti išeitį. į šią problemą. Tada, Vieną minutę

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Valanda Be mano įsikišimo problema buvo ryžtingas. sąžiningai.

Ačiū Viešpatie Jėzau, kad atėjai man į pagalbą Tinkamumo akimirka, 
siųsdama man tris angelus per šie trys akcininkai. Ačiū, kad leidote 
man dar kartą liudyti savo veiksmus ir visagalybę mano bejėgiškumu. 
Ačiū, kad pakartojote Mano malda vakar ryte, kai paprašiau jūsų 
atsiųsti Jūsų šventieji angelai, kad atneštų vienybę šiuose Susitikimus. 
Ačiū už visus šiuos stebuklus. Aš esu jūsų disponavimas. Aš tave 
myliu.

« Mano mažutėli, taip, aš esu tavo Dievas ir man rūpi mažiau nei 
detalės, net jei jos nereikšmingos, nes aš myliu tave, nes noriu visiškos
sąjungos su tavimi žodžiais, bet tavo troškimu vykdyti Mano Valią 
Tėve, o taip pat ir savo paklusnumu pasiekti Ko jie tavęs klausia: ar 
gyventi, ar per kiti arba per įvykius, kurie vyksta pateikti jums.

Aš noriu, kad reguliariai ir dėl manęs kreiptumėtės Mažiausios 
detalės. Tai yra tada, kai atpažįstate savo bejėgiškumas, tavo klaidos, 
tavo silpnumas, tavo menkumas, kad aš gali susprogdinti Mano 
visagalybę. Džiaugiuosi, kad tavo akys yra Pakankamai atviras, kad 
pamatyčiau, kaip aš dirbu.

Ateiti ilsėkis ant Mano ir Mano Palaimintosios Motinos, ir prieš tavo 
akys vis labiau atsivers, kad pasuktų jos žvilgsnį nuolat, visada ir visur
meilės ir gailestingumo link Tėvo.

Tu Taigi jūs nukreipiate į savo tikrąją misiją, į tai Tai, ką sukūrėte: 
tapimas Meilė.



Aš tave labai myli. »

 

12 Spalis 1:40 val

Aš ne atiduočiau savo gyvybę tik už tave

1997

 

Viešpats Jėzau, aš pateikiu tau savo vargą ne sugebėti sutelkti dėmesį į
jus, atsižvelgiant į visas šias idėjas ir baimės, kurios ateina į galvą.

Jeigu Tu neateisi man į pagalbą, aš negalėsiu melstis Teisingai. Esu 
per mažas, per silpnas, per daug išsiblaškęs. Aš Esu visiškai bejėgė. 
Ateik pas mano secoeurus tavo visagalybe. Esu laimingas dėl tavo 
meilės.

Dėl šią valandą noriu pasimelsti už jus už C., P. ir jų dukrą M. En 
Kartu noriu melstis už jus. Laikas, prašau tavęs Visi šie namai 
sugriauti, padalinti. Tu Žinokite dideles šių žmonių kančias, ypač jų 
vaikų.

Aš pateikite prašymą dėl C ir aš pateikiu jūsų klausa. Ačiū, kad 
išklausėte mano maldas ir jo Malda. Aš tave myliu.

 

« Mano mažutėli, Mano Teismas kenčia matydamas, kaip Mano 
mažyliai kenčia, kad aš Aš laimingas. Jei jie atpažintų savo 
bejėgiškumą ir priėmė Mano Meilę, duodamas visišką "taip" ir 
besąlygiškas Mano Valiai ir Valiai apie Mano Tėvą, kuris yra tas pats.
Iš pradžių jie matė virsmą savo kieme ir visame kame būti jais; Tada 
jie taps Mano veiksmo liudininkais aplink juos.

Aš noriu pasakyti C štai ką: Taip, aš girdėjau tavo maldą, aš ją girdžiu 
padaryk savąjį ir aš jį pateikiu Tėvui. Sveiki jūsų suflė - Prancūzija. 
Tai man primena mano darbą rožių puokštė, skirta pristatyti Pere.



Priimti Tai, kas, jūsų manymu, jums šiuo metu yra geriausia, net jei 
nesupranti. Nebūtina suprasti; Tačiau jūs turite duoti savo "taip" 
visiškai ir besąlygiškai, kad tu priimi, jog aš tave myliu Beprotybė.

Tu esi man brangus, tu esi brangus Mano Akis. Aš atiduočiau savo 
gyvenimą tik už tave. Aš tave paimsiu mano rankose. Aš priimu tavo 
teismą prieš Mane ir Mano Šventąjį Motina, kad jie degtų Mano 
Meilės Ugnimi.

Ne Nėra laiko žiūrėti į tave ir tavo kryžius. Pažvelk į mano kūdikį, 
pažvelk į meilę mamos

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tik pažvelk, pažvelk į Mano Tėvo Meilę, tavo. Tu to nepadarė, nėra 
ko bijoti, Tėvas turi Pažvelgęs į tave, radai palankumą jo akyse. Jis 
visada sutinka su savuoju, kai jis įvykdys savo pradėtą didįjį virsmą 
Jumyse jūs tapsite virsmo, kurį jis koncertuos aplink jus, daugiausia P.

Dėl mažasis M., tu patikėjai tai Man. Būk bebaimis, kad per kančias, 
kurias jis patiria dabar - aš plečiasi jo širdis, kad jis taptų Meilės 
kupina būtybe, pagal Mano sprendimas. Jums nereikia jo dėvėti, Bet 
tu privalai jį lydėti, švelniai mylėti ir sakyti, kad tau tai patinka. 
Visada yra Meilė ir tik Meilė, kuri yra visų problemų sprendimas.

Laimingas Ar tu, C., tampi Meilės kupina būtybe per savo kančia.

Laimingas ir palaiminti aplinkiniai, nes jie bus transformuotas Mano 
Meilės per tave. Priimti Mano valia, nesistenkite suprasti. tai yra 
Mano dirbk, o ne tavo.

Atpažinti Savo bejėgiškumą ir leisk sau būti mylimam dovanodamas 
savo "Taip". Gaukite šį Meilės srautą, kurį išlieju savo sode dabar.

Aš tave labai myli. »

 

16 Spalis 4:05 val



- Jūsų protas ir jūsų sugebėjimai turi tarnauti jūsų Teismas, o ne 
atvirkščiai

« Mano mažutėli, tegul tavo sodas užima vis daugiau vietos, tai yra, 
būkite vis atidesni savo sodas, tapti Meile.

Jūsų protas ir jūsų sugebėjimai turi tarnauti jūsų teismas, o ne 
atvirkščiai. Būtent jūsų sprendimo lygmenyje Aš užmezgu su tavimi 
santykius, niekada ne tavo intelekto lygyje ir jūsų sugebėjimai.

Vienas Kai tik mane įleisi, aš tuoj pat įeisiu ir užima vis daugiau 
vietos. Tonas

1997

 

Nutarė trumpas plečiasi kiekvieną kartą (tai raumuo, kuris auga 
transformuojasi į pratimų seriją). Šis Transformacija dar tik prasidėjo. 
Yra vietos daug transformacijų. Šios ypatingos akimirkos, daugiausia 
naktinis, pravažiavimas Dydžio ir tankio padidėjimas ir tapti nuolatine
valstybe. Jūs gyvensite dvidešimt keturis valandas per dieną, dieną ir 
naktį. Būtent šioje vietoje. Prie kai tapsite Meile, galėsite pasakyti: 
"Tai Gyvenu nebe aš, o Kristus, kuris gyvena manyje."

Aš nori gyventi intymiuose santykiuose su visais žmonėmis, kurie 
gyvena toliau ši žemė. Suteiksiu jiems ypatingų malonių taip pat 
tiems, kurie skaitys šiuos raštus, su sąlyga, kad jie be apribojimų 
išreiškia savo "taip" ir kad jų veiksmai atitinka jų įsipareigojimus, tai 
reiškia, kad jie tampa jų prioritetu gyvenimas.

Tai yra visi Būk pasiruošęs atiduoti viską dėl Manęs sekti. Ar jie nori 
atsisakyti savo matymo, mąstymo ir veikimo būdai, kad pataisytų savo
žvilgsnį apie Tėvą, ir taip:

Palaukti visas Jis.

Visas ko jis klausia;

Visas sveikas atvykęs;



Priimti visiškai geras ar blogas, džiaugsmas, ramybė, meilė, skausmas 
ir kentėti kaip ateinantį iš Jo;

Visas Perduokite jį taip, kad kiemas būtų visiškai išvalytas, leiskite 
sau transformuotis ir tapti Meile.

Pradėti suprasti savo misijos, kuri taip pat yra laikas, prasmę, Visos 
žmonijos laikas:

Kad jie transformuoti save taip, kad kiti transformuotųsi;

Gyventi pirmame aukšte, kad kiti galėtų gyventi pirmame aukšte;

Tapti Meilė kitiems tampa Meile.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Laimingas Ar buvote pasirinktas gyventi šiomis akimirkomis 
Ypatingas? arba malonių gausu.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

19 Spalis 4:50 val

Aš Aš esu vienintelis, kuris gali sukurti vienybę tu, jei nustosi trukdyti
ir leisk man Į darbą

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti Bendrija (...) Jūs žinote jų norą, 
kad žmonės gyvenk prisijungęs prie Savo Meilės. Žinai taip pat 
kančias, kurias jie šiuo metu patiria.

Aš Nežinau. Jūs neklausiate, kas teisus, o kas neteisus. Aš Tiesiog 
noriu, kad jie sužinotų, ko norite juos išmokyti per šią kančią.

Jeigu Aš turiu vaidinti vaidmenį, priimu, nors man labiau patinka, 
nesvarbu, ar gyvenate jų sode, ar per Kažkas. Aš esu jūsų žinioje.

Ačiū už tai, kad atsakiau į mano maldą. Aš tave myliu.



« Mano mažylis priima šią situaciją kaip neegzistuojančią jūsų, nors aš
tave naudojau, kad pristatyčiau kai kuriuos Komandas. Pristatymo 
asmeniui nereikia monopolizuoti džiaugsmo ar skausmas, kurį sukelia 
gimimas.

Dešimt Būkime atviri, gerai, kad meldžiatės už Oni, kad juos mylite, 
Ir nesvarbu, ar norite pamatyti šią mažą mergaitę, bendruomenė yra 
klestėjo Mon Amour. Kiekvienas iš jų yra Atraskite puikių dalykų, 
kad taptumėte visaverčiai Meilė. Meldžiuosi su tavimi, Tėve, kad 
širdys Atidarykite visus pajėgumus, kad su tuo susidorotumėte kančia,
bet visų pirma didžiajai transformacijai, kad Tėvas nori operuoti per 
šią situaciją.

Dėl tapdami Meilės būtybėmis, turime kirsti ir priimti mirčių, aukų, 
apleidimų ir apklausų. Jis privalo

1997

 

Skamba Principai, taisyklės, mąstymo ir veikimo būdai pakeisti kažką 
didesnio, geresnio, reikalingas.

Į Apibendrinant, tai yra meilė, kuri išreiškiama priimant kitą kaip tokį.
kad tai yra, nenorėdamas keisti ar modifikuoti, t. y. gerbdamas kitą 
savo laisvėje, Dievo vaikas. Klausimas Žmogus: primesti save, kai tik 
supranta, kad tai nėra Dievo Meilė, kuri gyvena jo mintyse, jo 
reakcijos, jo žodžiai arba

jo Gestai.

Aš į kiekvieną iš jų įlieja malonės ir Meilės potvynį, kad jie širdyje 
jaustų, jog yra giliai mylimas Manęs, leisk jiems atrasti, kad situacija 
yra ten, Mano Valia, vesti juos giliau įsimylėjęs.

Vėl vieną kartą man reikia jų "Taip" Mano Valiai ir jų "Ne" turi savo. 
Kad jie atpažintų savo mažumas ir bejėgiškumas, kad galėčiau 
susprogdinti Mano Visagalis, ne tik meilės ugnimi noriu apšviesti 
tarpusavyje, bet ugnimi, kurią noriu uždegti minią širdžių per juos.



Nutarė Tėvas turi būdą, kaip daryti dalykus, kurie visada yra taspats. 
Jis prasideda nuo ugnies įžiebimo sode asmens, prieš naudodami jį 
ugniai širdyje uždegti kitų. Taip, tas pats pasakytina ir apie šį mažą 
bendrija. Štai tada degs Meilės ugnis tarp jų, kad jis įsižiebs daugelyje 
kitų.

Man patinka Daug tos mažos bendruomenės. Aš jiems parodžiau 
Mano Meilė daug kartų. Noriu jiems pasakyti štai ką:

"Mano Teismas dega meile tau. Ši bendruomenė nėra Tavo kūrinys, 
bet mano. Tik aš galiu padaryti vienybę širdyse, jei nustosite tai daryti 
ir jei tegul tai veikia. Padaryk mane kvailesniu sužadėtiniu kad aš 
galiu nuvesti tave toliau į Meilę Tai, kuo tu gyveni Dabar – ne 
išbandymas, o galimybė augti Mano Meilėje, jei

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tu žinojau, kaip stipriai tave myliu. Man tavęs reikia. Jūs esate 
brangūs perlai Man. Miela, man tai patinka."

Aš tave labai myli. »

 

21 Spalis 4:10 val

– Dėl Nelaimingi įvykiai yra būtini, kad jūs Kelios priežastys

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti, kas įvyko Vakar; Tai, kas daro 
mane nelaimingą, yra tai, kad turiu "Let Upon" mano 
nepasitenkinimas situacija, kurią nusprendžiau ir tylėkite, kad 
nepakenktumėte santykiams ateityje, kurios noriu pamatyti atgimimą 
Meilėje, Meilės iškėlimą aukščiau Visai kas kita, mažylis į širdis 
importuoja pinigų sumas.

Aš suteikia šią problemą ir taip pat mano impotenciją Išspręsti. Aš esu
ta vieta, kur tavęs klausau, jei Jūs mane instruktuojate dėl šio teiginio. 
Jei ne, tikiuosi kad tu įkvėpsi mane tinkamu laiku ir įvaldysi mano 
charakteris pasiduoti diaboliniams triukams ir dėl ko man kyla 
įtarimas.



Aš suteikia mano bejėgiškumą. Aš pasikliauju tik tavimi. Ateikite į 
mano pagalba. Ačiū, kad išgirdote ir atsakėte į mano maldą.

Man patinka ir tik Tavo malonės dėka aš galiu tapti Būtybe meilės.

« Mano mažutėli, nebijok, aš girdėjau tavo maldą. Nutarė Įvykiai, 
kuriuos vadinate nelaimingais, yra būtini Dėl kelių priežasčių:

Dėl Jūs suvokiate savo trapumą, savo pažeidžiamumas ir 
bejėgiškumas;

Daryti išryškinti tiesą, nes mes negalime statyti apie tvirtumą, 
apsimetant, kad... arba pabandykite tikėti tas... o mes gyvename 
visiškai kitaip vidus;

Nes Tegul Tėvas praeina pro jus, nes aš vienintelis to nedarau negali 
sukurti meilės santykių;

1997

 

Dėl Tu Būk mažas, išmokyk save pamatyti savo mažumą.

Dėl Jūs, jie leidžia ir nelaimingas situacijas, ir situacijos, kurias 
malonu pasiekti ir priimti;

Nes išmokyk save duoti Man visas situacijas ir viską, tikėkitės iš 
Manęs, Tėvo ir Šventosios Dvasios.

Dėl tu, būkime savo visagalybės ir Meilės liudytojais kad mes turime 
jums.

Tu dabar gali ilsėtis. Mano situacija yra gerokai mažesnė kontrolė. Ko 
jums reikia, jūs tiesiog tai įvykdyti. Likusieji dabar yra pasirengę ačiū 
ir mokėk savo Dievui, kuris laukia, kol džiaugsis kai ateis laikas 
liudyti Mano veiksmus.

Tai yra taip pat pamažu suvoki, kad Meilė myli tave ir tampa Meile. 
Aš įvynioju tave į savo kailį meilės.

Aš tave labai myli. »



 

22 Spalis 4:50 val

" Į Šią akimirką jūsų teismas gauna tiek daug palankumo ir meilės. 
kad jame gali būti

« Mano mažutėli, aš girdėjau tavo maldą ir ruošiuosi tavo 
Nuosprendis dėl to, kuo turėsi gyventi tomis dienomis, kai būsi ateiti. 
Tu esi mano išrinktasis. Man patinka jūsų pateikimas ir tavo didis 
troškimas vykdyti tik Mano Valią.

Aš Jūs sakote: dar kartą jis uždengia jus patepimu visais ypatingas, 
kuris leis jums atpažinti daugiau be to, kas ateina iš Manęs, ir kad būtų
galima atmesti visa, kas yra stovi tavo kelyje Tau, rizikuok savimi 
atsiriboti nuo Manęs, tai yra, neleisti jums tapk apaštalu, kokiu noriu, 
kad būtum.

Dabar Jūsų teismas gauna tiek malonės ir meilės, kiek ir gali jų turėti. 
Mano akivaizdoje, maldoje, praktikuojant sakramentus, ypač 
sutaikinimą, ir per Eucharistiją jūsų širdis plečiasi ir tampa gali gauti 
daugiau. Štai kaip žodis yra suprato: "Kuo daugiau turi, tuo daugiau 
gauni".

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tai yra net kiekvieną kartą, kai sakote: "Nes meilė mylėk mane, aš 
tampu Meile" arba kada tik tu esi pasiruošę rašyti tai, kas jus įkvepia. 
Jis bus tas pats tam, kuris skaito šias įkvėptas eilutes, Sutikdamas 
sudėti visą savo širdį ir atiduoti jai savo Visiškas, besąlygiškas ir 
negrįžtamas sutikimas.

Aš am on fire of Love Fire mano, kad vieną dieną jūsų teismas bus 
visiškai išsiplėtė, arba galėsiu išplatinti visus L'Amour que Aš turiu 
tau. Meilė, kurią sulaikau, nes tu negali turi daugiau. Tokiu būdu kartu
būsime viena kaip aš esu su Tėvu. Taip, taip, taip, meilė myli tave, tu 
tampi Meile.

Švelniai ir beprotiškai, Mano mažutėli, aš tave myliu. »



 

25 Spalis 4:45 val

– Jei Rašau, ar neturėčiau duoti tomo pavadinimo?

Viešpats Jėzau, aš tiksliai nežinau, kokį titulą tu nori suteikti šie raštai.

Ar aš galiu Aiškiai nurodykite pavadinimą, kuris nebūtų taikomas 
painiava ir išverstų jūsų naujienose aptariamą temą.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano prašymą. Aš esu pas tave 
Disponavimo. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, aš visada su tavimi. Aš girdėjau tavo Prašymą. Aš 
džiaugiuosi matydamas tave labai mažą, iš visų Manęs prašyti, tikėtis 
visko iš Manęs ir dėkoti Man už visa tai Tu turi, tu gyveni ir gauni. 
Tai tik dėl to aš negaliu eiti per tave ir kad tu iš tikrųjų esi Man. 
naudingas.

Prasmė Iš šių žinučių jose taip pat yra tik malonės, kurias aš liejasi ant
tavęs, kai rašai, ir taip pat malonės, kurias gausiai išlieju tarp 
skaitytojas, pagal savo nusiteikimą, atverdamas savo nuosprendį ir 
savo Sutikimo.

1997

 

Nutarė pavadinimas yra tik įvadas, bet kadangi būtent aš esu 
pagrindinis autorius, jei jis neskaito: Dėl Mon laimės Pasirinkau 
JĖZŲ.

Tu Tu pasirinkai Savo Laimę, Jėzau, kurį pasirinkai Tu, mąstydamas 
kad Tu rašai Man. Bet kas yra realybė Pagrindinių... Ar rašai Man, ar 
tu Rašau Per tave?

Jeigu Aš esu tas, kuris rašo, ar neturėčiau duoti pavadinimo? Ir Daug 
svarbiau už šį titulą yra tai, ką patiriate tavo vidus. Arba "taip" 
jausmui užimti tam tikrą vietą arba išnykti, kad mane duotų visą vietą.
Ačiū už tai, ką matau tavo troškime atiduoti Man visą kambarį. Aš 
priimu tavo sprendimą prieš Aš ir Mano Palaimintoji Motina, kad ji 



būtų platesnė ir galintis priimti Meilę, kurią noriu skleisti širdyse 
ateinančias kelias dienas. Neabejokite savimi, leiskite sau būti 
mylimam ir taip jūs tapsite Meile.

Mano Mažyli, kaip aš tave myliu. »

 

4 Lapkritis 6:10

- TIKĖJIMAS ir MEILĖ yra neatsiejami

"Mano Mažyli, klausyk manęs, kad ir kur būtum, kad ir kas tai būtų 
arba. Taip." Aš kalbu su tavimi, aš tau vadovauju. Sužinokite, kaip 
Išlikite ramūs, nesvarbu, kas jums sakoma, tegul tai atsitiks jums. Ne 
Nesijaudink. Išmokite pažvelgti į išorę Įvykis bus sveikas liudininkas 
Mano veiksmas ir mano visagalybė.

Būti jau padėkos ir pagyrų už ką Noriu pasiekti šiame renginyje 
Nepatenkintas. Prisimink, ką aš padariau dėl savo draugo Lozorius, 
prikeldamas jį, kai jo kūnas suiro.

Marta ir Marija norėtų, kad pacituočiau ją anksčiau. Jis ir jo Dvi 
seserys norėtų, kad aš jį išgydyčiau per jo ilga liga. Jei taip būtų, 
niekada Visagalis, kurį Tėvas man davė, nebūtų toks ryškus 
transformacijai

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Širdis. Kiek širdys atsigręžė į Mane ir vis dar atsigręžia į Aš seku šį 
stebuklą.

Matyti Mano darbas su tais, kurie buvo artimi Išmoksiu tikėtis, kad ir 
kas benutiktų ir prieš visus.

Tas Rytas, aš pilu į tave, aplink tave ir ant visų, prie Šio mokymo 
skaitymo akimirka, tikėjimo malonė Gilus.

Duok man Tavo mažasis tikėjimas, aš jį pakeisiu apaštalo tikėjimu ir 
pranašo. Tikėjimas ir MEILĖ yra neatsiejami. Į tapdami TIKĖJIMO 



būtybėmis, jūs tampate būtybėmis MEILĖ. Tapdami MEILĖS 
būtybėmis, jūs tampate TIKĖJIMO būtybės.

Laimingas ir laimingas, kad esi, tapęs MEILE ir TIKĖJIMU, 
TIKĖJIMU ir MEILĖ.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

5 Lapkritis 5:50

Paskiaus tu gali vis labiau ir labiau pasiduoti Man ir palikti Mane visi 
jūsų rūpesčiai

Viešpats Jėzau, turiu tau keletą prašymų. Žinojimas, kad tu žinok juos 
visus, aš norėčiau leisti tau pasirinkti mokymą, kurį tu man duosi. Aš 
turiu tiek daug, kad Išmokite būti tuo, kuo norite, kad būčiau. Aš esu 
vieta, kur galite klausytis savęs, ir aš jūsų klausiu atidaryti mano 
kiemą, kad pasveikinčiau savo brangųjį Mokymo. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, pažiūrėk, kaip aš tave vedžiau ir kaip aš Aš tave 
vedžiau. jis visada turėjo būti mokamas; Žiūrėti, žiūrėk kas įvyko per 
pastaruosius metus, data, kada Pradėjote rašyti įkvėptas iš Mon.

Daugiau jūs pažiūrėkite į tai, ką aš nuveikiau praeityje, ir jūs galiu 
matyti, ką aš darau dabar ir vėl kuo labiau ateityje galėsite manimi 
pasitikėti.

Taigi tu gali vis labiau atsiduoti Man ir patikėti Mane visi tavo 
rūpesčiai, tavo džiaugsmai,

1997

 

Jūsų nuoskaudas, savo kančias ir savo sėkmes. Jūs prisiimate Tu būsi 
ne kas kitas, o aš, kuris veikia tavyje, aplink tave ir per tave.

Į Aš, su manimi ir per mane tu tampi Meile, tu jauti tai, ko aš nedarau 
Nustokite kartoti savo širdyje. »

Aš Myliu tave, myliu tave, myliu tave. »



 

10 Lapkričio 6 d. 30 val.

– Kai tu esi įrankis, kurį Tėvas pasirinko duoti Jo Meilei jūs atpažįstate
save pagal septynis taškus Sekantis

« Mano mažutėli, vienintelė Meilė yra sprendimas visiems problemos,
su kuriomis susiduriate, kurios prisistato Mano žemės vaikai. Per 
dažnai galvoji, kad tu gali išspręsti problemas savarankiškai, jūsų 
intelekto, jūsų žinių, jūsų žinių panaudojimas arba jūsų psichologija.

Kada jūs susiduriate su žmogumi, kuriam reikia Meilės, kuris kenčia 
nuo atmetimo, kuris turi daug žaizdų, nepriklausomai nuo šių 
sužalojimų kilmė - ar jie buvo padarytas gyvenime arba jo tėvų ir 
protėvių - Gerai tai žinoti: Pagalba, savarankiškai, gali sušvelninkite 
žalą, įdėkite ją į naktinę šviesą ir, kartais juos sustiprinkite. Tik Meilė 
turi galią išgydyti ; bet tik tas, kuris

Kilmė apie Tėvo Teismo meilę.

Jis gali būti atliekamas gyvai Pere. Jis taip pat gali turi duoti 
tarpininkai, kaip yra dažnai taip būna. Kai tu esi tas įrankis, kurį Tėvas
pasirinkote atiduoti Jo Meilę, jūs atpažįstate save Seka:

Meilė tai, ką jaučiate, yra tyra, tiesa;

Joks neigiamas jausmas asmeniui nelieka;

Ne. Ne Nekritikuokite jos;

Tu yra sujaudinti su didele užuojauta;

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Ne. jie nesiekti jokių asmeninių interesų;

Pagalba Šis žmogus yra vienintelis jūsų noras;

Jūsų Meilė šiam žmogui yra tokia didelė, kad esate pasiruošę kentėti, 
kad jį būtų galima išgydyti.



Čia yra Kai kurie punktai, leidžiantys atrasti ir pripažinkite, jog būtent 
Tėvo Meilė yra ta, kad jūs skersinis. Kiti jausmai, kuriuos galite 
patirti, yra šie: tame pačiame minčių ir požiūrių sraute. Nutarė 
priešingai, kad nėra įkvėptas Tėvo Meilės, nėra negali išsilaisvinti ir 
išgydyti kaip tik ateinanti Meilė iš Jo gali; Meilė, kurią dažnai norisi 
išgyventi pats išgydyti savo žaizdas ir tuo pačiu metu laikas leidžia 
suprasti, kad esate svarbus Jo akys, tegu Jis tave myli, nes Jis eina per 
tave Duok jo meilę.

Į tapdami Jo Meilės kanalu, jūs tampate Meilė. Tu tapti Meile.

Aš naudoju "tu" vietoj "tu" padėti skaitytojui ir Skaitytojas turi jaustis 
įsitraukęs į tai Mokymo.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

3 Lapkritis: 15

– Šis Tai, kas daro jūsų kančią vaisingą, yra jūsų sugebėjimai jį 
absorbuoti

Viešpats Jėzau, aš tau siūlau kančią, kurią nešiojuosi šiame momentas.
Noriu, kad tai būtų susiję su Jūsų šventaisiais Žaizdos.

Aš paguldyk mano bejėgiškumą, kad galėtum susprogdinti savo 
Visagalybė.

Priblokškite mane tavo meilės. Švelnus, aš tave myliu.

« Mano mažutėli, laikykis mano rankų, laikykis Mano rankos. Visada 
jį rasite Mano Teisme, Paguodoje, Džiaugsme ir ramybės tęsti savo 
kelionę.

Ne. Kančia, kuri jums prieinama, nėra Nereikalingų. Mažas arba 
didelis, lengvas arba

1997

 

Gilus Trumpas ar ilgas, padarykite jums didžiulį skirtumą.



Šis Kančia taip pat būtina, kad žmogus klestėtų ir auga, tegul lietus 
turi augalą, leisdamas jam augti.

Tas kuris lemia augalo vaisingumą, yra jo gebėjimas sugerti lietų. Tas 
pats pasakytina ir apie tai. Jums: kas lemia vaisingumą jūsų kančia yra
jūsų sugebėjimas ją įsisavinti, tai yra suvokimas, kad jūs jį sukuriate, 
jūsų požiūris ir jūsų elgesys su juo.

Dėl tapk Meile, tu turi turėti tobulą elgesį, tiek kenčia tik džiaugsmo ir
laimės akivaizdoje. Jūs to nedarote negali to padaryti pats, tai 
neįmanoma, jei tai yra Tėvo, kuris ateina įsikūnyti jumyse, Meilė.

Tu kas Duoda savo "taip" kančiai, knygoje apie Jobą jūs skaitote: 
"Mes priimame laimę kaip ateinančią iš Dievo. ; Nelaimė, kodėl 
neturėtume su tuo susitaikyti? Tiesa?"

Į medituoti apie Mano Kančias, savo Motinos kančias iš Dangaus ir tų
šventųjų, kurie ėjo prieš tave, Jūs pritrauksite reikiamų jėgų savo 
"taip" nepavyksta.

Laimingas Ar tu laimingas, kad gali kentėti su Manimi kaip 
Bendražmogiškieji redemptoristai. Savo "taip", didžioji ramybė ir 
džiaugsmas, kuris gyvena jumyse, yra daug galingesnis už kančią, 
kurią jaučiate.

Šis Laukiama ir patirta kančia padeda tapti daugiau greitai Meilė.

Tu yra labai mylimi. Sutikite, kad tai Meilė būk stipresnė ir galingesnė
už viską.

Mano teismas dega meile tau. Taip, taip, taip, aš tave myliu, aš myli 
tave. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

5 Lapkritis: 33

« Asociacija jūsų širdys turi didelę galią Tėvo Teismui

– Jūs neįsivaizduoja šių "dienų" prasmės. maldos"



Viešpats Jėzus, kaip ir aš šiandien, turiu susitaikyti su mūsų maldos 
diena. Ar pasakysite, kokia tema turi būti bendruomenės apmąstymų 
objektas. Ačiū kad būčiau išgirdęs mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, ši maldos grupė yra balzamas Mano sužeistas 
kiemas, kuris kenčia matydamas Mano tautą sugniuždyta ir Mano 
Bažnyčia griūva.

Kaip Būčiau laimingas, jei suprastumėte, kaip svarbu tavo maldos. Per
dažnai apribojate jo taikymo sritį jūsų artimiausiai aplinkai arba jūsų 
vyskupija. Kai esi tikrojoje dimensijoje Malda yra žemė, visuma, ir 
skaistykla, kuri išmokos, t. y. vyrai, moterys, vaikai, joje gyvenančios 
būtybės.

Tas Tai, kas suteikia tiek daug galios maldai, yra tai, kad valstybė 
maldos, į kurią jūs iš tikrųjų įeinate, yra Komunijos

1. Nes maždaug po dviejų savaičių, mano maldos širdyje, Paprašiau 
Jėzaus, kad pamokytų mane kelio užmegzti su Juo santykius (nes per 
dažnai tai rasdavau išorė. Nuo maldos akimirkų turėjau įspūdis, kad 
atsiribojau nuo Jo), tai yra, kas atsirado Mano teisme:

Niekas yra pastovesnis su manimi nei mano kvėpavimas. Jei turėčiau 
nutraukti mano sutartį su Juo, nesvarbu, ar aš apie tai žinau, ar Ne, tai 
turėtų poveikį, kad kiekvieną kartą, kai aš siekiu, aš sakyk: Labas 
rytas, Viešpatie Jėzau, ir tuo pačiu metu aš sveikinu tave, sveikinu 
tavo meilę, tavo džiaugsmą, tavo ramybę ir t.t. Sveikinu Tėvas, 
Šventoji Dvasia, Motina Marija, komunija šventieji ir šventieji 
angelai.

Į Iškvėpdamas, leisk man pasakyti tau: aš aukoju save tau ir kad mano 
Auka apima visa, kas gyvena manyje, mano valią, mano Mintys, mano
troškimai, mano džiaugsmai, mano sielvartai, pagaliau viskas ką aš 
turiu, ir visa tai ir visi tie, kurie Apsupu ar nešiojuosi savo kieme.

1997

 

Sprendimą ir dvasia su rojaus šventaisiais, šventaisiais angelais, 
maldomis ir žemės garbintojai.



Kas gamina daug vaisių nematomoje ir širdyje, Šis yra ne jūsų maldų 
kiekis, bet jūsų maldos Visos jūsų esybės įsipareigojimas ir troškimas 
Kaip Adoracija, dėkokite, aukokite, atleiskite ir prašykite atleidimo 
Dievui.

Nutarė Vienybės šerdys yra labai svarbios. Todėl Svarbiau prisijungti 
prie kito maldos, o ne Pagalvokite apie maldą, kurią norite padaryti. 
Jei toks buvo taip, dažnai būdavo trumpos pertraukos tarp kiekviena 
malda.

Aš Jūs kartojate, kad jūsų širdžių derinys turi labai didelį galia Tėvo 
Teismui, daug daugiau negu skubiai suformuluotos maldos.

Jūsų lankomumas, jūsų dalyvavimas ir jūsų dalyvavimas visuose 
Diena suteikia jums daug malonių. Jūs negalite Neįsivaizduokite šių 
dienų svarbos. Šitas Tėvas išlieja ant kiekvieno iš jų malonių potvynį. 
tu.

Pagal meilės garsas, Jis padaro jus Meilės būtybėmis pagal jūsų 
sutikimas ir atsisakymo veiksmai.

Tu yra beprotiškai mylimi Tėvo.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

 

Mintis Kiekvieno mano įkvėpimo inicialas būtų: Aš

Sveiki Ponios ir ponai, Viešpatie Jėzau, ir aš pasiaukojame tu. Kai 
oras patenka į mano kūną, meilė Jėzus ateina deguonies pripildyti 
mano sielą ir dvasią.

Su Ši praktika, kai ateis mano paskutinis galiojimo laikas, pasakysiu 
Aš aukoju save Tau, Viešpatie Jėzau. Nuo tada mano Kontempliacijos
ir adoracijos akimirkos yra mano susitikimo metu kvėpavimas. Tas 
pats, kai jaučiu, kad reikia ilsėkis arba giliai kvėpuok. Bonjour Jésus ir
aš jam aukoju mus.



Kada Noriu melstis už ką nors, pagal įgaliojimą siūlau atsikvėpti kad 
šis žmogus galėtų pasveikinti Jėzų ir pasisiūlyti Jis.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

15 Lapkritis 2:55

Mes gyvename Visuomenėje, kurioje daugėja savižudybių

Mes Kvėpavimas gali tapti malda

Viešpats Jėzau, mes gyvename visuomenėje, kurioje Daugėja 
savižudybių. Ar girdėjote, kad - aš – paklausė apie tai. Pristatau jį 
jums adresu naujas ir sukurkite savo. Kreipiuosi į jūsų klausytis 
mokymų šia tema, jei jūs Teisėjas tinkamas. Tu esi Meilės Dievas. Aš 
tave myliu. jūsų mažas.

« Mano mažutėli, Mano kančia yra labai didelė, kai matau Mano 
tautos nuostaba. Man skaudu matyti, kaip jis eina keliais, vedančiais į 
vis daugiau ir daugiau daugiau kančių. Jie yra: Toks didelis, kad kai 
kurie ne gali daugiau Mau-vais rėmėjas ir dvasia tuo pasinaudoja 
pakvieskite juos sunaikinti save.

Daug iš šių žmonių ne iki galo suvokia rimtumą jų gestų. Jei jie būtų 
buvę visiškai Sąmoningai jie būtų pripažinę šio nusikaltimo siaubą. 
Kas yra nei savęs naikinimas, nepagarba blogiausiam brangiam kad jų 
Tėvas, šis Tėvas Man, kuris mums davė mūsų Tėvo duomenys su tiek 
daug Meilės. Taip būtent per didįjį Tėvo meilės Pašaukimą kiekviena 
būtybė buvo sukurtas žmogus. Sukurta pagal Meilę tapti Meile, sakant
"taip" Meilė ir pasidavimas Meilė.

Deja Visuomenė, kurioje gyvenate, neperteikia Ne tos pačios vertybės.
Priešingai, ji moko daugelį netiesa. Dievų. Šie netikri dievai, kurie 
prisistato kaip trumpalaikiai Keliai į laimę yra tik "Doom" keliai 
vidutinės trukmės ir ilguoju laikotarpiu tiek, kad Kai kurie žmonės 
nebegali jų pakęsti.

Laimei kad Tėvas yra begalinis gailestingumas ir kad Jis duoda 
kiekviena iš daugelio galimybių praktikuotis, jie laisvai pasirinko būti 



laimingiems su Juo visą amžinybę. Tas Pasirinkimas atliekamas visą 
laiką

1997

 

ilgas su Gyvenimu Žemėje, mirties valandą ir net mirties patirtyje, 
kuri suteikia Naujienas Galimybės visiems. Didžiausi naudos gavėjai 
Iš šių paskutinių šansų yra tie, kurie užmiega Dievo Meilės 
nežinojimas.

Tu kurie turi didelę privilegiją pažinti, gyventi ir skonis, Net per savo 
gyvenimą dėl Dievo, tu gali padėti tiek daug sielų per savo maldas, 
savo Eucharistija ir jūsų aukos visomis formomis Įmanoma. Toliau 
aukokite kiekvieną įkvėpimą Kaip neseniai jus įkvėpiau mirusiems ir 
tiems, kurie galėjo būdamas savižudiškas. 1

Tu yra laimingi ir laimingi žinodami ir ragaudami Tėvo Meilė ir Jo 
didis gailestingumas. Laimingas Ar jūs, beje, tampate instrumentais jo
rankose? kurie praneša daugybei sielų džiaugsmas, laimė, kurią 
sukuria Meilė ir Gailestingumas Tėve, džiaugsmas leisti save 
transformuoti Meilei, nes Meilė.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile.

Mano teismas dega Meile. Kaip aš tave myliu. Kaip aš Myliu tave, 
mano mažutėli! »

 

1 Lapkritis: 45

– Dėl Tėvui skubiai reikia mažų vaikų, kad galėtų atsistatyti Jo 
Bažnyčia griūva

« Mano mažas vaikas, dar gerokai prieš tau sukuriant, aš padarė tave 
išrinktą, aš pažvelgiau į tave. Aš paruošė jus, daugiausia jūsų lygiu 
kieme, atsižvelgiant į tai, ką šiuo metu patiriate ir ką netrukus daugiau 
patirsite per Pilnatį.



Tu buvo suformuoti taip, kad taptų Būtybe meilės. Pagal jūsų daugelį, 
iš viso "taip", besąlygiškas ir neatšaukiamas, kad tu man davei, Turiu 
užbaigti savo pradėtą kūrinį jumyse. Tylu, tau nežinant

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Grįžk atgal Per daug svarbu, tu tampi šedevru, kurio aš noriu, kad tu 
Būti.

Jeigu šį vakarą, tada aš, tavo Tėvas, noriu su tavimi pasikalbėti per tai,
ką tu rašai, aš noriu, kad tu imtum suvokdamas, kokią svarbą tu turi 
Man, tavo Tėvui.

Mano kiemas, perpildytas meilės tau. Aš noriu savo Meilės praeikite 
pro jus, kad prisijungtumėte ir mylėtumėte minią Mano vaikų, kurie 
nepažįsti Manęs, kuris Manęs gerai nepažįsta arba kuris Mane gerai 
pažįsta mokėk atsiriboti nuo Manęs, leisdamas save apgauti Tas, kuris 
skleidžia melą apie klastojimą, yra tapti dievu ir pristatyti Mano 
vaikus Netikrų dievų skaičius Nesuskaičiuojamas. Nors atrodo, kad 
galingesnis nei anksčiau, įsiskverbęs kaip niekada anksčiau anksčiau 
Mano Bažnyčioje jo laikas liečia jo baigtis. Mano Belovéd dukra, 
Nekaltasis yra taške sutraiškyti galvą. Jis vis labiau grandininis 
Šventajame Rožančiuje, kurį režisavo šventasis Arkangelas Mykolas 
Mano, Tribunolas turi būti teisiamas, smerkiamas ir Išsiųstas į pragarą
amžinybei.

Aš turiu Skubiai reikia tokių mažų vaikų kaip jūs, kurie neturi -

Nutarė Pilnas, besąlygiškas ir neatšaukiamas sutikimas Mano 
bažnyčios atstatymas griūva, kad sutikčiau savo sūnų Jėzus, kad Jo 
Didysis sugrįžimas galėtų įvykti Šlovės. Ruošiu labai didelę 
kariuomenę Dabar. Aš renkuosi tave būti jos dalimi, nes aš Pasirinkite 
visus savo, tuos, kuriuos man pateikiate. Iš privilegijuotas būdas, 
skaitytojai. Dėl laimės iš savo tautos aš pasirinkau JĖZŲ.

Jūsų Misija paprasta, net labai paprasta, per paprasta šio pasaulio 
didis, nes tai yra Mano Meilės priėmimo klausimas, palik Jį 
transformuoti tave; tapti šiuo kanalu ar mano, Meilė teka laisvai ir 



gausiai, kad jis prisijungtų prie minios, kuri yra tavo patikėta ne tik 
nematomam, bet ir matomam.

Nebandykite Ne vien tam, kad taptum tuo tobulu kanalu, kuris 
išsilaisvina laisvai skleisti Mano Meilę,

1997

 

Ne. Taip nebūna. Kai pastebite savo netobulumus arba kliūtys, 
trukdančios Meilei laisvai cirkuliuoti, tai jūs tiesiog turite juos atiduoti
Man ir Aš padarysiu, kad jie išnyktų.

Šis Jums patikėta misija turi galią trikdyti Nepaprasta, bet paprasta. 
Per dažnai manote, kad galite tapk svarbus savo veiksmais, kai aš tave
mokau ir aš Jūs Pasiūlymai, kurie leis Man padaryti jus svarbia būtybe
nes Leisk man perduoti mano veiksmą, kuris yra visiškai realizuotas 
mano meile.

Ačiū kad jūsų paklusnumą pakeistų Mano Meilė. Ačiū kad būtų 
sutikęs su Mano Meilės perdavimu. Ačiū už Leiskite laisvai tekėti per 
jus.

Gauti Mano bučinys Tėvas, kuris verčia tave mylėti. Mylėdamas 
SAVO TĖVĄ, TAVO TĖVAS. »

 

4 Lapkritis: 40

- Vairuoti sielos Dievui, dieną ir naktį

« Mano mažutėli, priimk tai, ką dabar patiri kaip būtį didis Tėvo 
palaiminimas. Sutinku su gyvenimas nežinant, kur jis tave nuves.

Vienas Svarbu tik tai, kad judate lėtai, bet be abejo, link jūsų 
didžiosios misijos, jūsų graži misija, kurią jums patikėjo Tėvas. Tuo 
pačiu metu Kai judėsite link savo misijos, jūsų esybė bus 
transformuosis, kad taptų paklusnus tam, kas turi būti šiai misijai 
įvykdyti.



Kaip Geras medis negali duoti blogų vaisių, o blogas - medis gali 
duoti gerų vaisių, visa jūsų esybė turi tapti sniego baltas, ty visiškai 
grynas, gyvena vienas noras vykdyti Valią Mano Tėve, tavo Tėve.

Vienas tik Mintis visada turi tave apgyvendinti: "MEILĖ ». Tą mintį 
jūs gaunate iš Tėvo ir kad tu duodi

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Skirtingas nematomame ir matomame, žinodamas, kad viskas ateina iš
Jo ir kad viskas sugrįžtų pas Jį.

Taigi Jūsų namuose nebeliks vietos mintims, gestai ar žodžiai, 
prieštaraujantys Meilei; kaip van- vėlavimas, išdidumas, kritika, 
šmeižtas, nuosprendis, melas ir pan. Jūs net nebegalėsite maitinti 
menkiausia mintis. neigiamas niekam.

Jūsų Mintys bus: Užuojauta, Supratimas, Atleidimas, Gailestingumas, 
svetingumas ir meilė. Jūsų norai bus: būti ten, kur nori Tėvas tu esi, 
daryti tai, ką Jis nori, kad darytum, kad padėtum nelaimingi, padėti 
kenčiantiems, vesti sielas Dievui, dieną ir naktį, nematomame ir 
matomame.

Tu žinok kelią, kaip vesti sielą pas Dievą, tai yra priėmimas ir 
atleidimas, gailestingumas ir Meilė. Tai yra kelias, kuriuo turite eiti, 
pirmiausia jums žiūrėdami į save, kad galėtumėte jį naudoti žiūrėdami 
į Kitas.

Šis pakeliui esančių kliūčių Tėvui, tebūnie sau ten dalyvauti laisvai. 
Pere pašalins kliūtis ir padarys tai Lengvas ir labai malonus kelias.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas, kad esate savo kelyje 
meilės link.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

20 Lapkritis 5:12



– Viskas, Viskas ir viskas turi būti išvalyta

« Mano mažutėli, tu laimingas, radai dėka Mano akys.

Aš Aš pasirinkau tave, kad perpildytum Mano Meilę. Jūs žinote, kad 
tai yra ne dėl jūsų nuopelnų, o greičiau ir tik dėl Meilės. Vienintelis 
jūsų nuopelnas yra tavo.

1997

 

Aš Nemėginkite suvilioti širdžių, kad gautumėte "taip" šiam 
intymesniam santykiui su Manimi ir Toliau jie gauna bendrą, 
besąlygišką "taip" ir neatšaukiamai leisti sau būti įvaldytam Mano 
Meilės.

Tie Sutikimai visada buvo labai svarbūs, Bet dabar jie yra dar labiau. 
Jie yra privalomi kad didysis perėjimas iš šiandieninio pasaulio į 
naująjį pasaulis. Viskas, viskas ir viskas turi būti išvalyta. Kaip nieko 
nešvaraus negali patekti į Dangaus Karalystę, nieko Suterštas negali 
arba nepateks į Naująjį pasaulį.

Po Mano Didysis sugrįžimas, nieko nešvaraus nerandama Mano 
Akivaizdoje. Visas be išimties, turi būti išgryninta kaip Mano Motina 
prašo to visame pasaulyje (per maldą, jaunuoli, sakramentų praktika, 
bet visų pirma sutikimais visiškas, besąlyginis ir neatšaukiamas). 
Išgrynintas taip pat ir dėl didžiųjų negandų, kurios buvo labai didelės 
lėtai pakviesti kuo daugiau sielų į atsigręžti į Dievą, pripažinti save 
nusidėjėliais, gailestingas, tapti gailestingas; Man laikyti bejėgiu 
liudyti Tėvo visagalybė; Atraskite ir pažinkite kad Tėvas juos iki galo 
mylėtų, kad jie sklistų ši Meilė nematomame ir matomame ir taip gali 
įeiti į Naująjį Pasaulį ir atėjimą į Mano Didįjį Susitikimą.

Aš dega ugnies meilė, galvodama apie šį didį džiaugsmą

kas sprogs visur šią ilgai lauktą akimirką. Tie Pasiruošimas yra 
širdyse. Netrukus šis džiaugsmas Sprogti. Labas, mano meile. Leisk 
man apsivalyti.



Patikti visiškai iš šių malonės akimirkų. Kvailys, aš tave myliu, 
Kvaily, Aš tave myliu. »

 

23 Lapkričio 4 d. 30 val.

- Žiūrėti gyvenimo įvykiai, laimingi ar nelaimingi, su Tikėjimo akys

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

« Mes petits, observez bien ce qui se passe en vous et autour de vous 
et vous serez de plus en plus témoins de Mes Actes. Rien n'arrive en 
vain; soit sont des événements Heureux qui remplissent votre cœur de 
joie et dont le but est de louer, bénir et remercier l'immense bonté de 
Son Père et Son Amour, soit c'est une affaire plus ou moins 
malheureuse qui vous permet de découvrir votre impuissance, votre 
vulnérabilité, votre fragilité et vos erreurs, malgré de bonnes 
intentions. Signaler ces événements devrait vous encourager à tout 
signaler. entre les mains du Père, car sans lui vous n'êtes rien.

Ou Ce sont des événements très malheureux qui confirment votre 
impuissance et vos limites, et qui, en plus, vous permettent d'unir vos 
souffrances aux Miennes, de souffrir avec Moi et ainsi devenir co-
rédempteur avec Moi pour jouir de plus de bonheur éternel.

Tas arba Tas, kuris žiūri į gyvenimo įvykius su Tikėjimo akimis, o ne 
kūno akimis. Atraskite Nauja dimensija: viskas keičiasi, viskas 
transformuojasi kitaip nei su trijų dydžių akiniais.

Vienas Laimingas ar nelaimingas įvykis tampa galimybe siūlyti, girti, 
atleisti ar prašyti atleidimo, užtarimas, padėka ir adoracija; Galimybes 
vis labiau mane vienyti, tapti vis didesne Meile.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Aš tave myliu. Aš myli tave. »

 

24 Lapkritis 3:55



- Šv. Petras Jonas Paulius II ir Motina Teresė, pavyzdžiai Pažiūrėkite, 
ką jūs suteikia smulkmeniškumo.

Viešpats Jėzau, aš visiškai atsidedu Tau su savo silpnumas ir mano 
bejėgiškumas. Aš visko tikiuosi iš tavęs ir aš pasikliauja jūsų 
klausymu. Ačiū, kad sutikote Kalbėjimasis su vargšu instrumentu, 
koks esu. Aš tave myliu.

1997

 

« Mano mažutėli, aš įvynioju tave į Savo Didįjį Žmogų, kad tave 
apsaugočiau ir uždenkite jus Mano Šešėliu. Kuo mažesnis jautiesi, 
Silpnesnis, bejėgis ir bejėgis, kuo naudingesnis man esi, tuo labiau 
man esi naudingas. kuo daugiau aš galiu eiti per tave ir tavimi 
naudotis.

Dabar Didelės kančios, kurias sukelia sumaištis Rezultatas apie Mano 
žmones ir Mano Bažnyčios silpnumą pretenzija vyraujanti didybė, 
galia ir stiprybė tarp tų, kurie ją kuria ir režisuoja. Bet Šventasis Tėvas
Argi Jonas Paulius II ir Motina Teresė neseka pavyzdžiu pažiūrėkite, 
ką daro "Little Girl"?

Be Dievo galia, kiekvienas žmogus yra niekas šioje žemėje; Tu laikui 
bėgant tai matys vis labiau. apie Didžiąją Tiesą artėja ir kad visa, kas 
yra klastotė turi būti demaskuota, sunaikinta arba išsiųsta pragaro 
apačioje, kad atsirastų vietos šviesai tiesa.

Meilė kuris nori padaryti savo vaikus žemiškomis Meilės būtybėmis, 
turi iškelti juos prieš tiesos šviesą, kad visa, kas juose yra klaidinga, 
galėtų būti demaskuota ir Išsiųsti. Taigi, kiekvienas, kiekvienas galės 
rasti savo didįjį laisvė kaip Dievo vaikas ir jo pirminis grožis.

Kada Jūs esate šių įvykių liudininkas ir kad to nedarytumėte 
Skandalizuokite jus arba leiskite sau būti prislėgtam, Būkite 
džiaugsme, džiaugsmas ir garbinimas, nes Tai yra tiesos akimirka 
kuris prasideda Skambėjimu didžiajam išsilaisvinimui, kad veda į 
Meilę.



Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus, tu Būk brangus. Švelnus, aš 
tave myliu. »

 

25 Lapkritis 6:00

"Jūsų Įgaliojimai yra jūsų teismui

Motina Marija, tu, kuri turi Motinos Teismą, tu, kuris supranti mano 
vargas, noriu kreiptis į tave, nes jaučiuosi šiek tiek sunku sugrįžti pas 
Jėzų, Tą, kuris Tiek daug man išpildyta, patenkinta ir visada 
susirūpinusi su materialiais dalykais, kad turi tiek mažai tikėjimo, turi 
Tiek daug sunkumų meldžiantis su savo teismu ir priimk Jo Meilę, Jo 
Gailestingumą.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Mano Tarnaite Motina, paimk mano vargą, padovanok jį Jūsų Sūnus 
Jėzus bus paverstas malonėmis ir Palaiminimai už didžiausią šio 
kančią Žemė, dabar.

Ačiū apsiginti.

Jūsų silpnas sūnus, kuriam reikia pagalbos, kad taptų tuo, kuo turėtų 
būti.

Mama Aš tave myliu.

« Mano mažas vaikeli, koks aš laimingas paėmęs tave į savo glėbį 
stoti prieš Mano Teismą ir tuo pat metu sujungti Laikas daugeliui 
parcoeurų, kurie, kaip ir jūs, turi pasveikinti Meilė, žinojimas, kad 
esame mylimi, bet kas Nerimauja ir Išpuoliai prieš šio pasaulio 
dalykus neleidžia mums priimk, sutik ir paragausi Meilės, kurią mano 
Sūnus Jėzus nuolat gauna iš Tėvo, kad duotų jiems.

Kada Jūsų dydis ir sugebėjimai nenaudojami Iš savo kiemo negalite 
gauti to, ką turi jūsų teismas reikėti. Tačiau dėl jūsų mažumo ir jūsų 
teismas, man lengva, tavo Motina, tau vesk pas Mano Sūnų Jėzų, kad 
galėtum vanduo pačiame Meilės šaltinyje.



Daugiau Jūsų sodas laistomas, tuo daugiau jis auga. Daugiau Jis 
vystosi, kuo daugiau geria, ir kuo daugiau geria, tuo daugiau jis auga 
ir užima vis daugiau vietos jumyse ir jūsų sugebėjimuose Tapkite savo
teismo tarnyboje.

Tai yra Didysis Virsmas, kuris šiuo metu vyksta jumyse, didelis 
fragmentas, kuriame atsidursite ir kuris jus padarys Mylėti. Net jei 
kartais jaučiatės toli, nesijaudinkite ne Ne, tavo mama visą laiką laiko 
tavo ranką, visai šalia iš tavęs, Jėzau, kad gautum visą Meilę, kurią 
tavo širdis gali tilpti.

Kaip tu esi graži, kai tampi maža, o aš, tavo Motina, galiu sūpuokite 
jus, kad duotumėte tai, ko jums reikia.

Priimti kad esate beprotiškai mylimas ir kad tampate vis daugiau ir 
daugiau rūšis.

Jūsų Motina, kuri apkabina tave, tavo Motina Marija. »

1997

 

27 Lapkritis 3:00

"Jūs gyventi pasaulyje, kuris visiškai suklydo

« Mano mažylis, visada ir tik Mano kieme galite rasti Ko siekiate: 
ramybės, džiaugsmo, ramybės ir meilės.

Tu gyventi pasaulyje, kuris visiškai suklydo, Gavo atsidavusių sūnų ir 
daug sūnų potvynį jūsų skonis. Jei ištaisysite pasaulį ir klaidas, kurios 
yra įsipareigojusi Mano Bažnyčioje, yra kažkas, kas daro jus 
Neskatinti.

Pagal prieš, jei kiekvieną kartą, kai liudysite klaidingų pareiškimų ir 
klaidų, kurias jūs sveikinate savo bejėgiškumu pristatykite juos Perei, 
laikykitės akys į Jį, kai jie apmąsto Jo gerumą, Jo vargą, Jo Visagalis 
ir Jo Meilė, jūs tampate globėjais ir sargybiniais apie tai, kas netrukus 
įvyks. Užuot buvę žmonėmis Supanikavęs dėl nakties tamsos, tampi 



Meilės ir ateinančios Meilės civilizacijos stebėtojai taip pat užtikrintai,
kaip ir kitą dieną Naktį.

Suteikia visi tavo "taip" Meilei realizuoti Visiškai išvalytas, 
pašventintas būti visiškai išlaisvintas nuo blogio jėgų, nuo tapti 
visiškai Meile. Tokiu būdu jūs Raskite visiškai namuose įvesdami tai 
Naujoji meilės draugija.

Nutarė Kai dangus atviras, jums nereikia kabinėtis prie šis kančios 
pasaulis, bet jūs galite iš karto, nardydami giliai savyje ir laikydami 
akis pasuktas link Tėvo Meilės, jau gyvenančios Ši Meilė turi Jūs, 
laukdami, kol sprogsite į Žemės didybę.

Laimingas Jūs esate laimingas, kad dabar galite gyventi šioje Meilėje, 
leidžiantis jums būti transformuotam Meilės.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Aš tave myliu."

 

28 Lapkritis 6:00

"Netrukus, nebebus styginių ir abejingų

"Mano Mažas, tai yra gražios vilties džiaugsmas Naujoji Žemė, kurią 
turite žengti į priekį kiekvieną dieną.

Tu šiuo metu esate didelių kančių liudininkai ir jūs artimiausiomis 
dienomis jų bus dar daugiau. Jūs esate taip pat Labai gražių dalykų 
liudininkai, gražūs Širdžių transformacijos, sukurtos veikiant Šventoji 
Dvasia, per malonę, per Meilę, ir tu būsi dar daugiau ateinančiomis 
dienomis.

Labai Netrukus nebeliks vietos nuorodoms ir Abejingas. Bus tokių, 
kurie bus visiškai nušvito apie tai, kas vyksta pasaulyje. Yra turės 
tuos, kurie bus visiškai tamsoje. Jis nebebus daugiau tarpininkų, tai 
bus vienas ar kitas, niekada abu.

Dėl tie, kurie įžengs į šviesos pasaulį, Jų trūkumai, jų klajonės bus vis 
labiau matomos. Pagal jų "Taip", jie bus visiškai laisvi kad jų sielos 
taptų baltos kaip sniegas.



Dėl Kiti, kurie bus tamsoje, jie bus vis labiau ir labiau gyvuoja galios, 
išdidumo dvasia, Kerštas, neapykanta, pyktis, smurtas. Jie yra 
nužudys ir susinaikins, nes jau yra Pradėjo.

Melstis su manimi, Tėvu, kad atsivertų akys ir būtų Vis daugiau 
žmonių šviesos pasaulyje. Ne Nepraraskite Jūs neturite laiko pažvelgti
į pasaulį Tamsa, bet laikyk žvilgsnį nukreiptą į Šviesa, link Meilės, 
kuo greičiau tapti Meile, nes beprotiškai būti mylimam.

Aš tave labai myli. »

1997

 

2 Gruodis 4:00

"Pats sau Tikėkite, kad galite tapti jėga, galia. :Tai visiškai neteisinga

Viešpats Jėzau, aš stoviu prieš Tave, klausydamasis Tavęs Visiškai, 
visiškai bejėgis, kaip ir praeitis, nežinodama, ko Tu nori mane 
išmokyti šį rytą.

Ačiū už Tavo nematomą Buvimą, kuris ateina tarnauti vargšams per 
instrumentą, koks esu. Aš tave myliu.

« Mano mažyliui, labiau nei bet kada šiais laikais, man reikia Daug 
mažylių, labai mažų, kad būtų jų paroracijos aukštį ir klausykitės 
Manęs. Tai yra ir tik tada, kai jie tampa svarbiais įrankiais tarp Mano 
Rankas.

Tu Tikėkite savimi, kad galite tapti jėga, galia. Tas yra visiška netiesa!
Jei ne aš, tu kaip vėjas, kuris praeina ir niekas nepalieka savo kelio. 
kadangi, jei I kerta tave, Silpnas mažas vėjas, kuris esi, tampa a 
stiprybe Uraganas, ciklonas, galintis viską pakelti ir transformuoti jo 
praėjimas.

Tai yra kodėl Mano Buvimas jumyse daro skirtumą. Mano Buvimas 
nėra būtinas, jei jis nėra pageidaujamas ir sveikintinas. Jūs pats 
negalite jo duoti įsakymus. Jūs neturite daugiau galios nei Ma 
Buvimas nei vėjyje, uragane ar Ciklonas praeina. Taip pat jūs neturite 



galios Mano Buvimas jumyse, aplink jus ir per jus tu. Ir vis dėlto 
būkite tikri, kad tai bus padaryta jumyse, aplink jus ir per jus, jei 
norite, priimta ir, jei norite ją duoti; erdvę, kurią ji nori užimti. Nes jis 
visada nori paimkite ne tik vietą, bet ir bet kur.

Tai yra visada Mano malda Tėvui: "Daryk Pere

tas Aš esu vienas manyje, kaip aš esu vienas tavyje."

Kaip Melskitės Jonui Krikštytojui: "Priversk mane mažėti, kad 
augčiau."

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Vienas kai sutiksite susitraukti ir susitraukti, Aš sutinku užimti vis 
daugiau vietos manyje ir kad galėčiau užimk visą erdvę ir priversk 
tave tapti Meile.

Jeigu Aš žinojau, ar tu žinojai, kaip stipriai esi mylimas ir tai, ką 
jumyse sukuria Meilė, jūs turėtumėte tik vieną ir vienintelį noras tapti 
vis mažesniu ir mažesniu, nes Meilė pasiima viską vieta.

Laimingas ir laimingas, kad esate šiame gražiame Meilės kelyje.

Tu yra beprotiškai mylimi. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

 

3 Gruodis 3:05

-Anksto tikėjime, nematydamas ir nežinodamas, kur aš tave vedu

« Mano kūdikis ir toliau juda į priekį tikėjime nematydamas ar Žinoti. 
arba aš tave vairuosiu. Būtent šiame kelyje jūs Įjungti.

Svarbus dalykas, Tai, kad ji nežino, kur jus nuveda, bet tai yra gerai, 
kad būtum tame kelyje, kurį tau pasirinko Tėvas, kad leistumėte sau 
vadovautis vien tik Manimi. Tai yra Normalu, kad jūs patiriate įvairius
pojūčius, nuo priespaudos iki džiaugsmas.



Į Sveikindamas visa, kas ateina pas jus, kaip ateinantį iš Tėvo, O 
pasiūlius jam viską, kiekvienas renginys tampa skirtas tu kaip rasa, 
kuri padeda tave atgaivinti ir kad tu augtum Meilėje.

Jūsų Motina jums sako, kad jūsų tikroji misija šioje žemėje yra tapti 
Meile. Kaip tu gali tapti Meile, jei tu nėra vedami ir mokomi To, kuris
jau yra Meilė? Štai kodėl aš stoviu Visada šalia jūsų, nes: be 
vadovavimo ir vadovavimo jums vedlys, aš tave įkvėpiu, aš tave 
įkvėpiu, aš tave saugoju, aš tave saugoju Kelkis, jei krisi, įkvėpsiu 
tuos, kurie yra pakeliui. Aš įvynioja tave į Mano Didžiąją Mantiją ir, 
dar svarbiau,

1997

 

Jis pila į savo sodą, kiekvieną dienos akimirką ir nakties, daugiau 
Meilės, nei joje gali būti.

Iš tokiu būdu tapti Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

6 Gruodis 5:40

– Dėl didysis apsivalymas, kurio iš tavęs prašoma, ir tai yra Pradžia tęs
žemės didybę visiems Tėvo vaikams

« Mano mažutėli, danguje bus didelis džiaugsmas, kaip žemėje, Mano 
Didžiojo atėjimo diena. Ši ilgai laukta diena nebus Nekantriai 
laukiama, preparatų yra daug. Jeigu Jūs atveriate akis ir sveikinate 
savo teismą, tikėdami, kas vyksta Praeikite dabar yra tai, ką matote.

Šis Pasiruošimas reikalingas kiekvienam žmogui, gyvenančiam iš ši 
Žemė dabar yra jo teismo pasiruošimas. Nutarė dvaras, paruoštas 
Didžiajam sugrįžimui, yra kiemas visiškai transformuotas Meilės, 
visada apgyvendintas mintimis apie ramybę, džiaugsmą, meilę ir ten, 
kur nėra neturi vietos neigiamoms mintims po bet kuriuo forma bet 
kokia, pavyzdžiui, neapykanta, pyktis, Kerštas, neigimas, asmens 
nepriėmimas (kas nepriklausomai nuo jo elgesio), rūpesčiai ir baimės 
materialus ir dvasinis, arba priešais jį- Tas pats : nepriima to, kas yra.



Tas yra: todėl visais atžvilgiais yra tobulas sprendimas; Ko niekas 
negali pasiekti vienas. Tik Kūrėjas turi galia ateiti ir ištobulinti arba 
užbaigti Jo kūriniją. Kaip Tai suteikė didelę laisvę būtybė, kuri, 
sukurta Meilės, tikisi, kad ji bus Visiškas, besąlygiškas ir 
neatšaukiamas "taip". Vienas Didelis "taip" batams ir daug mažų 
"taip" ateiti ir sumažinti visas nuorodas ir įpročius, kurie užkerta kelią 
šis asmuo tapti Meilės Būtybe. Be to Niekas negali duoti daug "ne" 
viskam

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Orientas prieštarauja Meilei arba neleidžia jai tapti paklusnus ir 
kaliojo instrumentas rankose Tėvas.

Nutarė Didysis apsivalymas, kurio iš tavęs prašoma, ir kuris prasideda
tęsis visoje Žemėje, visiems Tėvo vaikams. Nutarė Laikas bėga, kad 
perduotumėte savo "taip". Kadangi jūs yra pirmieji išrinkti, daug 
naudos gavėjų jūsų savanoriškas "taip" turės kentėti jūsų atsisakymų 
ar dvejonių priežastis.

Jūsų Taip, balsai yra daug didesni, nei manote ; Panašiai kaip ir 
ankstyvieji apaštalai, jie ignoravo absoliučiai jų "taip" reikšmė sekti 
Kristaus.

Laimingas ir laimingas, kad esi išrinktas, tampi Meile duok Meilę.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. Aš tave myliu. »

 

10 Gruodis 3:00

– Aš myli tave su savo vargais, savo silpnybėmis ir savo ribomis

Viešpats Jėzau, dar kartą noriu tau pristatyti savo Jei tu prašau, 
melskitės ir klausykite jūsų. Būti visada išsiblaškęs visokių 
materialinių rūpesčių ir mano mažylis tikėjimas, mano sunkumai 
paliko juos jums be Atnaujinti. Ateikite man į pagalbą. Aš visiškai esu
ant jo jūsų rankose ir visose tose verslo situacijose, kurios Varginkite 
mane



būti visiškai priešais jus.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, nebijok, tu man brangus. Tu kaina Mano akyse. Aš 
niekada tavęs nepaliksiu. Aš visada su tavimi. Aš rūpinuosi 
mažiausiomis detalėmis Visi jūsų rūpesčiai.

Tu kad padarytumėte jus mylimus Mano akyse, jūs norėtumėte elgtis 
Puikiai, tas, kurį laikote tinkamu, turi vyrą tikėjimo. Jei žinotum, kaip 
aš tave myliu su tavo vargšu, tavo silpnybes ir savo silpnybes Jūs 
laikytumėte jas tuo, kas Tėvas nori tavęs dabar. Tu

1997

 

Tu priėmė juos tik tokius, kokie jie yra, kad geriau nes jūs šituo metu 
atnašaujate juos Tėvui ir duodate Jūsų "taip" nuolat.

Šis jūsų esybės transformacija yra Jo darbas Jam, o ne Jūsų. Jis žino, 
ką turite išgyventi Dabar. Jei norite būti tobuli, pirmiausia suvienykite 
savo Valia tam, kuriuo Jis nori, kad būtum Šiandien. Rytoj tai bus 
kažkas kita, bet jums reikės vis dar suvienykite savo valią su tuo, ko 
Jis nori, kad jūs būti savo esybėje ir kad Jis norės, jog gyventumėte 
per jus supančius žmones ir tai, ką jūs išgyvenate Renginiai.

Nutarė Malonė visada yra šalia, kad padėtų jūsų silpnumui ir Mylėtis.

Tu yra beprotiškai mylimi. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

11 Gruodis 5:05

Vienas Jūsų sprendimas leidžia jums užmegzti intymumą su Aš, kad 
pasveikinčiau institucijas ir malones, kad Dvasia Šventasis nori įlieti į 
tave

« Mano mažutėli, matau tave su dideliu džiaugsmu, einantį į priekį 
tapti Meile.



Prieiti Mažas, vis dar mažas, visada mažesnis, kad galėtumėte patekti į
jūsų kiemo aukštis. Tik jūsų sodas gali yra meilė. Tik jūsų kiemas 
leidžia jums įeiti į save ir į Tėvą, įeiti į intymumas su Manimi, 
pasitikti įkvėpimus ir malones kad Šventoji Dvasia nori išsilaisvinti iš 
tų, kurie dabar gyvena šioje žemėje.

Tai yra tik jūsų kiemas, kuris gali atnešti šviesos jumyse, leisdamas 
jums pamatyti požiūrį, kuris turi būti Pakeistas. pagyvenę, visada 
aukojantys juos Tėvui juos priėmęs Nuolankumas mažylis, kuris visko
tikisi iš savo Tėvo.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Priimti jūsų teismo uždarymą, kad pasiūlytumėte jį Tėvui, kad Jis 
galėtų gali Jo Kūrėjo ranka ateiti ir jį pakeisti, tai bus užsidaro 
plačiose angose, taip leisdamas Jo Meilei Se Laisvai judėkite savo 
kieme.

Kada Tėvo Meilė laisvai cirkuliuoja kieme, šiame kieme tampa 
nuolatiniame santykyje su Manimi, su Mano Švenčiausiuoju Motina, 
su visais dangaus ir žemės angelais ir šventaisiais.

Tai yra Daugiau niekada su jumis, kurie gyvena visame pasaulyje ir 
kurie pradeda pabandykite Daryti gera yra Tėvo veiksmas, veiksmas 
meilės, kuri eina per tave, kuri suveikia visur pasaulis mesti jam iššūkį
tapti Meile, duoti leidimą leisti sau transformuotis, kad tapčiau Meile.

Tu nėra pasirinkti būti dideli ir galingi akyse pasaulio, bet būti 
mažam, mažam pasaulio akyse, iki tapti galingais Tėvo Teisme.

Dėl Padėkite jums suprasti šią galią, pažvelkite į tą, kuris veikia iš 
naujagimis ant tėvų. Dėl savo visiškos impotencijos, Jis visiškai keičia
savo tėvų gyvenimą ir siekia taigi Meilė, kurios jam reikia savo 
meilei.

Tai yra šis įgaliojimas Tėvo Teismui, kad išrinktasis tau duoda. Jūs 
negalite tuo girtis, išskyrus jus Praraskite savo galią, kurią jums 
suteikia mažumas.



Į Apibendrinant, jūsų sodo mažumas yra būdas tapti Meilė, 
apkabindama Meilę.

Tu tapti Meile. Tu esi beprotiškai mylimas.

Aš tave labai myli. »

 

17 Gruodis 5:55

- Rodyklė pagal pasirinkimą, gali prasiskverbti labiausiai Svarbu 
labiau asfaltuoti

Mano Maža, Meilė, kuri yra tavyje, kurios nematai, kurios nejauti ne 
visada, bet tik

1997

 

kartais Tai tikrai veikia. Tai visiška transformacija apie tai, kad esi juo
apvalytas, padaryk jį strėle pasirinkimo, gebantis įsiskverbti į 
svarbiausius sprendimus Atsparios.

Tu nežinojo, kada transformacija bus baigta ir kaip Tai įvyks, tereikia 
tuo tikėti ir toliau Duok taip. Gėlė, kuri yra trans- Mokymas įsiveržęs į
visą savo grožį nežino nei kada, nei kaip tai įvyks; Ji neturėtų žinoti 
nes tai yra Kūrėjo darbas.

Tai yra Tas pats ir jums. Išskyrus jūsų sutikimus, jūs neturite Daugiau 
galios nei nustatyti, kada ir kaip gėlė Save; kas nesivargina, 
nespinduliuoja viso savo grožis ir nedžiugina tų, kurie į jį žiūri. Ne 
nebegali imti kredito už tai, kad yra toks, koks yra.

Tai yra Tas pats ir jums: negalite priskirti nusipelno būti tuo, kas esi, 
nes taip nėra savo darbą. Pats būtum niekas. Tu visada turi suteikti 
šlovę Tėvui už tai, kas tu esi ir tai, ką Jis leidžia jums atlikti.

Su Noriu Jam padėkoti, kad tapo Meile.

Aš tave labai myli. »



 

20 Gruodis 5:50

– Kai Meilė gyvena jumyse ir turi visišką laisvę veikti, ji daro 
Stebuklai

« Mano mažutėli, jei žinotum Danguje egzistuojančią Meilę, jei 
žinotum Meilė, kurią Tėvas nori išlieti jumyse ir tu. visi jo žemės 
vaikai. Jei viską žinotum kad Meilė gamina kieme, kai ji yra visiškai 
laukiama, jūs nenorėtumėte nieko, išskyrus Meilę.

Pastaba : Apibūdindamas Jėzaus man duotą dovaną, mano džiaugsmas
buvo toks-

mentas Puiku, kad negalėjau sulaikyti ašarų.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Ne. Aš Melsčiausi tik tam, kad tapčiau Meile. Turėsite tik vieną 
Trokšti visų tų, kuriuos nešiojatės savo sprendime (tie, kurie kurie yra 
įskiepyti į jūsų sprendimą) ir būtent šie žmonės tapti Meile.

Jūsų mintys būtų tik mintys apie Meilę, kūdikį Nesvarbu, ką žmogus 
galėjo pasakyti ar padaryti. Nes daugiau kad tai, sako Asmuo, daro ar 
atrodo, kad yra, turi interesą pasityčioti iš savęs, Meilės, kuri nori 
išreikšti save, kad ji nori į jį įeiti, transformuoti jį ir padaryti jį tikru 
būti iš Meilės.

Meilė kas yra kiekviename iš jų, negali to atskleisti susitikdamas 
Meilė. Meilė turi tik du būdus susitikti Meilė, kuri buvo paduota 
teisme kiekvienas Asmuo: arba gyvas, arba kažkieno kito. Vienas kai 
jūsų nuosavybėje yra asmuo. Nutarė Matai, kad ir kas tai būtų, ką jis 
tau sako, ką tau daro, paklausk Tėvo, ar tai tu, į kurį Jis nori eiti 
prisijungti prie Meilės, padėtos jos priešakyje; Vienas meilė, kuri gali 
būti latentinė, kuri taip pat gali būti sutraiškyta, uždusęs, palaidotas po
vargo kalnu, sužalojimai, atmetimas, bet kurie gali pakilti į paviršių 
paprastu žvilgsniu, sveikinimu ar meilės žodžiu iš nuoširdus žmogus. 
moksliniai tyrimai.



Kada Meilė gyvena tavyje arba tavyje ir kad ji turi

Visa Veiksmų laisvė, daro stebuklus. Ačiū ir ačiū Tėvas, kad jis yra.

Tu tapti Meile. Švelnus, aš tave myliu. Jūs tampate Meilė. Švelnus, aš 
tave myliu. »

 

23 Gruodis 5:35

– Jūsų Kiemas atsidaro diena iš dienos

Mano Artėja Kalėdos, prašau Tavęs, Viešpatie Jėzau, atverti mano 
teismas, kad jis galėtų labiau priimti Meilę, kurią Tu noriu į jį įlieti, 
nes be Tavo Meilės aš esu niekas. Ačiū kad būčiau išgirdęs mano 
maldą.

1997

 

« Mano mažutėli, aš paimsiu tavo širdį, aš ją uždėjau ant savo tebūna 
apgaubta Mano Meilės Ugnimi. Būtent ši Ugnis įsižiebia išvalykite, 
atleiskite jį ir supjaustykite obligacijas, kurios neleidžia kad gautų visą
Meilę, kurią Tėvas nori išlieti jis.

Jūsų kiemas Atviras diena iš dienos. Tai tampa vis daugiau ir daugiau 
daugiau Meilės. Tu tampi Meile.

Aš tave labai myli. »

 

24 Gruodis 3:00

Dovana kad niekada nebaigsite išpakuoti

« Mano mažutėli, aš atidarau tavo sodą, aš jį padidinu, aš supjaustau 
Kaklaraiščiai, noriu, kad ji būtų plačiai atvira šiai didžiai šventei 
Kalėdos



Aš nori tau pasiūlyti kaip dovaną, kad įlietum Meilės potvynį į savo 
Courtyard. Jūsų bendras, besąlygiškas ir neatšaukiamas "taip" suteikia
laisvę tai daryti mano sode.

Tai yra tame pačiame sode, kaip ir tavo, kurį noriu padaryti savo 
namas ten, nes noriu, kad tu visada gyventum Kasykla.

Malonės į tai, Kalėdų dieną, kuri yra Mano šventė Pirmą kartą atėjusi 
šią dieną, Žemė, visada yra daug malonės, naudos ir Meilės, 
plūstančios į Širdis. Šias 1997-ųjų Kalėdas noriu pradėti nuo istorijos 
sandoros.

Tu žinoti, ką reiškia žodis "sandora", kuris yra geras Daugiau nei alibi 
santykis (tolimas santykis kasdienės veiklos vykdymas); arba Ryšio 
(apgyvendinimo santykio) tarp Mano Valios nutraukimas ir tavo, 
gyvenimo sąjunga su Manimi, bet ne Manyje, kur kiekvienas išlaiko 
savo tapatybę).

Vienas sąjungininkų santykiai yra autentiški santykiai su Tuo, kuris 
norai ištekėti už savo sielos. Ji yra šventoji Sąjunga. Tu gyveni dėl 
Manęs, tu gyveni Manyje. Jūs esate

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

VISAS AŠ ESU VISAS TAVO. JŪS ir aš esame VISI.

Tai yra vestuvinį žiedą, kurį dovanoju jums per šias Kalėdas.

Tas yra: dovana, kurios niekada nebaigsite išvynioti, tai bus išpakuos 
po truputį, kiekvieną kartą, kai Kviesk Mane ir pastatyk save Mano 
Akivaizdoje, kad ir kas bebūtų. Arba kad būsi toks, kokį darysi. »

Figūra iliustruodamas, kaip aš suprantu tris skirtumus tarp Anuiteto 
santykis su Dievu:

ALJANSAS ALIBI STOTELĖ

 



Dievas Man

MDM

Jis reikia pažymėti, kad "M" mažėja, simbolizuojant, kad Turiu 
susitaikyti su tuo, kad sumažėtų, kad santykiai būtų intymesni su 
Dievu ir dar labiau sumenkti, kad taptum "vienu" su Juo.

« Šią dovaną pamatysite išvyniotą kiekvieną kartą, kai aš naudojasi 
tavimi, kad įlietum Mano Meilę į kiemą, kurio aš nededu Niekas jūsų 
kelyje.

Tu paliudyti, ką ši Aljanso dovana atneša Širdis. Tai, ką liudysite, bus 
tik vienas mažytė dalis to, ką šis aljansas gamina, kas daroma 
daugiausia Nematomame, taigi be jūsų žinios, į tavo žinojimas Tai 
realizuojama, jei ne tikėjimu, tai tavo Širdis užpildyta.

Imtis Laikas pasisveikinti, pamedituoti ir paragauti to, kas čia Dovanų 
produktas jūsų sode.

Tas dovana Tas pats pasakytina ir apie jūsų brangią žmoną Elizabeth. 
Dėl jūsų abiejų aš jį atiduosiu minia, dažnai be jūsų žinios, bet, jūs 
būsite liudininkai šios galimybės.

Sveikas atvykęs meilė. Tapk meile. Dovanok meilę.

1997

 

Jis Nėra gražesnės ir didesnės misijos žemė.

Laimingas Ir jūs džiaugiatės, kad jau esate ši misija.

Tu tampa vis daugiau Meilės. Švelnus, aš tave myliu.

Aš tave labai myli. »

 

29 Gruodis 5:25

- Meilė liejasi į širdis panašus į lietų, kuris patenka į žemę



« Mano mažieji, ir toliau sveikinkite Meilę, kurią skleidžiau nuolat 
mano kieme.

Meilė išmestas į kiemą yra panašus į lietų, kuris krenta Žemėje: Žemė 
negali sugerti viso iškritusio lietaus ant jo; Išsiliejo nemaža suma 
upėje neprasiskverbiant į žemę.

Nutarė Tėvas visada gausiai duoda daug daugiau nei žmonija negali 
būti. Kai žemė nėra akmenuota, net Jei jis nesugeria viso iškritusio 
lietaus, jis sugeria pakankamai, kad auginti augmeniją, kuri auga, kad 
išeitų iš žemė atsisako savo turtų.

Jis tas pats yra ir su Tėvo Meile. Klasės neturi niekada negalės jo 
visiškai paimti ir palikti prasiskverbti. Svarbu, kad jie būtų atviras ir 
pakankamai svetingas, kad jį būtų galima įdiegti, jei tik nedidelė dalis 
to, kas išplito.

Šis maža dalis yra pakankama sodui transformuoti, tai padaryti augo ir
žydėjo kaip graži rožė ir davė visas jo turtingumas.

Kaip Žemė, kuri jau sugėrė daug vandens, yra labiau sugeba jį sugerti 
nei per sausas dirvožemis, kiemas, kuris jau turi sugėrusi daug Meilės,
yra labiau linkusi ją priimti.

Aš todėl nebijokite priimti Meilės, tiek daug, kas duota tiesioginis, o 
ne tai, kas ateina iš kitų.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Daugiau Kai kuriuos priimsite, kuo daugiau galėsite apgyvendinti ir 
kuo greičiau jūs tapsite šia Meilės Būtybe, galinčia uždegti tuos, kurie 
yra patikėti jums tiek matomame, tiek nematomame.

Daugiau greitai duosite savo "taip" Meilei, greičiau tu tapsi Meile ir 
kuo greičiau tapsi Meile.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Aš tave myliu, aš myli tave. »

 



31 Gruodis 6:25

Plius vienas vaikas yra mažas, silpnas ir bejėgis, tuo labiau jis alsuoja 
meile

Į Šią paskutinę 1997-ųjų dieną nežinau, kaip padėkoti. Švenčiausioji 
Trejybė ir Motina Marija už visas malones gavo metų širdyje, už 
brangų informacija, gauta iš Tėvo, iš Viešpaties Jėzaus ir Motina 
Marija.

Tas kurį, manau, gavote, yra vertingiau, Tai manyje įvykęs 
pabudimas, leidžiantis jums atrasti ir patirti, kad aš esu Būtybė, 
sukurta Meilės, kad Aš esu mano Dangiškojo Tėvo labai mylimas, 
tegu jis tiesiog priimk Meilę, tapk Meilės Būtybe ir duok Meilę, be 
jokių nuopelnų iš mano pusės, išskyrus sutikimą duoti mano "Taip", 
prašyti Jo visko, duoti Jam viską ir turėti viską.

Jis niekada negali dėkoti, girti, laiminti ir dėkoti.

Ačiū Tėve, ačiū tau, Viešpatie Jėzau, ačiū Šventajai Dvasiai, ačiū 
Mama. Marija.

Jūsų Bamblys.

 

« Mano vaikas yra tas mažylis, kuriuo esi ir priimi būti, kuris leidžia 
jums vadovautis šiuo Meilės keliu. Daugiau tu priimi savo mažumą, 
tuo daugiau Meilės gauni. Į priešinga kryptimi, jei stengiatės būti ir 
tapk didis, nutolsi nuo Meilės.

1997

 

Vaikas Stebimi jo tėvai: kuo jis mažesnis, silpnas ir bejėgis, tuo labiau
jis alsuoja meile. Į Augdamas jis tampa savarankiškas ir 
nepriklausomas, kaip ir jis nutolsta nuo meilės, kurią gavo, kai buvo 
mažas.

Noriu Leiskite suprasti, kad ateinančių metų pabaiga nėra Ne jums 
atvykimo taškas, o taškas išvykimas. Jūs tik pradedate. Atsibusk į tai, 



kas yra meilė. Ne. Kur pradėti atrasti, kiek esi mylimas, Nes jūs tik 
pradedate atpažinti savo mažumas.

Svarbus dalykas tuoj prasidės. Štai kodėl mes turėsime Atkakliai. 
Šiame mažumo ir bejėgiškumo kelyje, Eikite nuo atradimo iki 
atradimo, nuo grožio iki grožis, nuo meilės iki meilės.

Man tavo Tėvas Visagalis, maldauju tavęs, mažutėli, pasveikinti Mano
Meilė, be to, sakau tau, kad man tavęs labai reikia, bet tik tavo 
mažumu, tavo silpnumu, tavo bejėgiškumu, nes išlieti į jį visą Mano 
Meilę.

Ačiū Mano sūnau už tai, kad leidai tau būti mylimam Manęs, tavo 
Tėvo.

Aš tu sakai: palaimink save ir apsupk save Mano Meilė. Leiskite man 
būti laimingam galėdamas jus užpildyti.

Aš myli tave tėviškai ir motiniškai. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

1998

 

 

 

 

 

1. Sausio mėn., 4.20 val.

– gauti, sugerti ir skleisti Meilę tiek nematomoje, tiek Matoma, tai yra 
jūsų misijos esmė

Viešpats Jėzau, prašau Tavęs palaiminimo Naujieji metai, kurie 
prasideda, kad mes taptume greitai būtybės Meilės.



Aš Aš esu visiškai pasirengęs jūsų klausytis, jūs ir jūsų skyrius. Aš tai 
vertinu.

« Mano vaikeli, su dideliu džiaugsmu sakau tau "My Royal Coat" 
viršeliai. Jūs taip pat esate apima Manteau Matres Sainte Mere. Jūs 
gaunate Šventosios Dvasios žiburiai, Jus atnešanti Tėvo meilė 
Suteikite malones, palaiminimus, ramybę, džiaugsmą, išmintį ir 
įžvalgumas. Jūs gaunate viską, ko reikia Prasideda nauji metai. Jums 
nereikia baimė. Aš esu su Visada ir visur.

Turi per daugybę "taip" tu man davei ir kad tu ir toliau duodi Tėvui, 
mano misija yra kad vestų jus dar toliau į Meilę.

Metai tai ką tik baigėsi, leido pamatyti, kiek esate jausti Tėvo mylimą 
ir dėl to mylėti tave kaip tokį kad tu esi. Metai, kurie prasidės, leis 
jums patirti tai, ką Meilė sukuria jumyse, kai ji yra Laisvas veikti ir 
tai, ką jis sukuria aplink jus ir per tu.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Kada Būsi visiškai permirkęs, būsi kaip kempinė kuris paskleidžia 
vandenį visur, kur jis gabenamas. Tu Skleiskite meilę, kad ir kur 
eitumėte. Imtis visada laikas leisti sau mirkyti Meilės lietuje, kuris 
nėra nustokite lieti ant jūsų gausiai.

Laimingas ir laimingas, kad buvai išrinktas tokiam gražiam ir tokia 
didelė misija. Kempinė be vandens yra bevertė ; tas pats pasakytina ir 
apie būtybę be Meilės.

Į Turėdami Meilę, jūs tampate Meile ir esate Meilė.

Sveikas atvykęs sugerti ir skleisti Meilę, tiek "nematomoje" tiktai 
matomuose: tai yra Tėvo pašaukimai. Nuo šiol misija daugiau gyvena 
nematomuose, kad taptų maža nelabai matomas. Tai yra jūsų misijos 
esmė. 1998 m., visa kita svarbu mažai, labai mažai reikšmės.

Laikyti tavo žvilgsnis į šį malonių ir Meilės lietų, kuris niekada 
nesibaigia pilti ant tavęs, kad tave mylėtų.



Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Aš tave myliu. Aš myli tave. »

 

6 Sausio 4 d. 25:<> val.

– Man patinka kad pamatytum, kaip tu krisi po Mano malonės ir 
Meilės lietumi, kuris krinta be paliovos ant visų Mano Žemės Vaikų

Viešpats Jėzau, noriu pasiduoti šiam malonių lietui ir palaiminimai, 
kurie vis krenta ant kiekvieno iš jų. Mes, apsivalome nuo visko, kas 
trukdo mums būti sutelkite dėmesį į savo Meilę, savo gailestingumą, 
savo gerumą, savo Grožis, jūsų ramybė ir džiaugsmas.

Į mano mažutėli, aš sveikinu Tavo Meilę. Aš tave myliu.

1998

 

« Mano mažutėli, man patinka matyti, kaip tu tau duodi po Mano 
malonės lietumi ir Meilę, kuri nepaliaujamai krenta ant Mano žemės 
vaikų, Atrodo.

Mano didelė kančia yra ta, kad labai mažai kas sutinka gauti. Netrukus
situacija visiškai pasikeis. Nutarė Širdys, kurios ir toliau plaks, bus 
visiškai atviras priimti mano meilę.

Laimingas Ir palaiminti, kad žinote ir tikite, jog tai Žmonijos 
transformacija ateina labai greitai ir tuoj pat atverkite savo širdis šiam 
lietui malonės, kurios ne tik jas nuplauna ir išvalo, bet ir ateina 
sudygsta ir augina Meilės sėklą, kuri buvo deponuotas ant kiekvieno 
jūsų asilo jūsų metu dizainas, ir tai buvo laistoma Pirmą kartą per 
krikštą.

Nebandykite nesuprasti visko, ko aš tave mokau tavo galva prieš tai jo
visiškai nepriėmęs į savo sodą.

Dėl greičiau įeikite į tą didįjį fragmentą, apie kurį aš jums kalbėjau, 
Tampa būtina pasveikinti jūsų lygiu Kieme. Antrasis žingsnis bus 
atliktas tada galvos lygyje, skirtingai nei jūsų įprotis norėti visko, 



supraskite savo galvos lygyje Tada leiskite jam praeiti savo kieme. Tai
yra kodėl yra užsikimšimas.

Tu pasakė "Taip" Meilei, tu nori tapti Meile, Sveiki atvykę į šį 
malonės ir meilės lietų savo lygiu Courtyard. Tai yra Meilės kelias, 
kad išrinktasis Tėvas a, ne kitaip.

Daugiau jūs praleidžiate laiką savo kieme sveikindami šį lietų iš 
Meilės, kuo greičiau tapsite Meilė, tuo greičiau galėsite perduoti 
Meilę.

Kaip saulė ir lietus daro gėlių, ugnies ir lietaus augimą, Mano Meilė 
praplečia jūsų širdį, kad apakintų ją Mano Meile.

Aš myli tave brangiai, tu tampi Meile. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

9 Sausio 6 d. 45:<> val.

– Tu dabar yra žmogaus bejėgiškumo liudininkai Ši žemė

« Mano mažutėli, išmok viską atiduoti į Tėve, išmok viskuo pasitikėti.
Tu dabar yra žmogaus bejėgiškumo liudininkai į šią žemę.

Be Dievas, žmogus yra niekas. Jis vienintelis yra Visagalis. Tu vis 
labiau matys šią tikrovę ir šios tiesos.

Su Aš, Mano Palaimintoji Motina, Dangaus ir Žemės šventieji, 
šventieji Angelai, melskitės Tėvui, kad įvykiai, kurie Jūs pradedate 
gyventi, atverkite savo širdies akis ši tiesa, kad klasės grįžta pas 
Dievą.

Visas be išimties yra pašaukti atsigręžti į Dievą, į atverkite savo 
paršerius, kad jie taptų Meile.

Nutarė Didžioji kova, vykstanti nematomuose, pasireikš vis daugiau ir
daugiau materialių dalykų, leidžiančių jums savo akimis pamatyti 
žmogaus impotenciją ir visagalybę Dievo.



Matyti Tėvo visagalybė. Pažvelk į Jo didįjį Malonės.

Matyti Jo meilė.

Nutarė Tiesos pabaiga yra visiškai tarp jos Rankas. Pasitikėk Juo 
viskuo.

Duoti Jūsų bendras, besąlygiškas ir neatšaukiamas "taip".

Sveikas atvykęs jo meilė. Tapk meile.

Duoti meilė.

Laimingas Ir laimingas, kad jau esate šiame kelyje Meilė.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

1998

 

15 Sausio 4 d. 25:<> val.

– Dėl malonės ir meilės lietus visada krenta iš Dangaus

Viešpats Jėzau, aš nežinau, kaip tau padėkoti, kad turi tiek daug mūsų 
Apsaugotas šiuo ledo audros laikotarpiu, tiek kiekvieno šeimos nario, 
kaip turto, buvimo vieta, Medžiagų. Žinau, kad tai ne dėl nuopelnų iš 
mūsų pusės, bet tik iš Meilės ir Gailestingumo. Mes Kelionės gal dar 
neatkeliavo... Aš tai žinau Mes taip pat turime būti išgryninti prieš 
tapdami Meilė.

Aš pasiduodu mano žodynas iš viso, besąlygiškas "taip" ir 
nesuderinamas su šiuo apsivalymu. Aš regeneruoju visiškai jūsų 
rankose. Kalbant apie priemones, prašome Laikykite juos minkštus ir 
lengvus. Tavo Valia bus įvykdyta, ne mano; kad aš tapsiu tuo, kuo tu 
nori, kad aš būčiau: Meilė. Leisk man tapti šiuo paklusniu įrankiu tavo
rankose ir leisk man Aš esu naudojamas taip, kaip tu nori, kada tu nori
ir kur tu nori.



Priešais Tavo Visagalybė, aš jaučiuosi toks mažas ir bejėgis. Būk 
mano Meistras, mano vedlys, mano gynėjas. Sutikite dingti užimti 
visą erdvę. Aš tave myliu.

« Mano mažylis, mano brangus mažylis, mano mylimas vaikas, Man 
patinka apvynioti tave savo kailiu ir paltu. Šventasis Motina, kad 
priešas nelaikytų tavęs rankoje. Tu Neturi ko bijoti, tavo apsivalymas 
iš tiesų yra Pradėjo, su saldumu ir meile.

Jūsų didysis Paklusnumas tada leidžia Mano Tėvui: "tavo Tėvas" 
veikti. Net jei ir būtų sunkesnių momentų, kaip dabar būna su kitais 
Mano išrinktasis, ką tu gauni iš savo vidaus Ramybė džiaugsme ir 
meilėje tampa daug stipresnė ir daugiau galingas už Tai, ką galima 
pašaukti į gyvenimą sunku už jūsų ribų.

Vienas tik Tai svarbu. Yra tik viena tiesa ir unikali žmonių apsauga: 
taika,

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Džiaugsmas ir ypač Meilė, kurią gausiai lieju ant parcoeurs.

Tai yra kaip malonės ir meilės lietus, nuolat krintantis iš dangaus ir iš 
karto po to, kai buvo atidarytas Priėmimo teismas, Jis gauna viską, ko 
reikia dabarčiai ir taip pat ateičiai.

Girdomi be paliovos šis malonės lietus ir deginimas Meilės ugnies 
ugnis, nieko netrūksta, kad įveiktum didžiuosius negandos, susijusios 
su dideliais džiaugsmais.

Tebūnie tai žinoma kad esi labai mylimas.

Tu yra labai mylimi. Taip, taip, aš myli tave. Aš tave myliu. »

 

17 Sausio 5 d. 10:<> val.

– Jūs Nebeveikite, bet aš elgiuosi per jus



Viešpats Jėzau, šią ypatingą man dieną noriu, kad Tu padėkos, 
padėkos, tegu laimina meile, už daugybę privalumų ir malonių, kurias 
Tu suteikė man širdį per šiuos šešiasdešimt ketverius metus.

Joks nusipelniau iš manęs, jaučiuosi tokia lepinama, kad ne Žinokite, 
kaip padėkoti. Laikau save tikru - Aš jums skolingas didelę skolą, 
kurios niekada negaliu atleisk mane. Aš neturiu nieko tau pasiūlyti, 
išskyrus mano silpnas Mažas taip.

Aš žinok, kad Tavo Meilė yra tokia didi ir kad, norėdamas Tau patikti,
privalau dar labiau sveikiname Tavo Meilę, Tavo Malonias ir Tavo 
Palaiminimus. Net jei mano akyse tai Dosnumo perdavimas yra 
nesąmonė, aš sveikina jį išskėstomis rankomis vien dėl to, kad štai kas
kad tu nori, kad taip būtų.

Ačiū už tiek meilės. Aš tave myliu.

« Mano mažylis, Mano brangus mažylis, tai visada vis daugiau ir 
daugiau iš džiaugsmo ištiesti savo širdį prieš Mano Teismą, skleistis 
Mano Meilė, kad įkurtume Mano namus amžiams.

1998

 

Pagal tai, sandoros santykiai, dabar nustatyti tarp Mes vis labiau 
liudysime jums, kad ne jūs Gyvenk tavyje, bet aš gyvenu tavyje.

Tas argi ne jūs tie, kurie garbinate Tėvą, bet tikrai, Aš, kuris dievinu 
Tėvą, aš turiu per tave.

Tas Nebe jūs meldžiatės Tėvui, bet aš meldžiuosi jam, kad per tave.

Tas Jau nebe jūs mąstote apie Tėvą, bet aš apmąstau per tave.

Jis Tarp jūsų nebėra tų, kurie mąsto, stebisi ir analizuoja, bet Gražus ir
gerai, aš, kuris esu aktyvus tavyje.

Tas Ne jūs veikiate, o aš, kuris elgiatės per tave.

Tas Kalbu nebe jūs, o aš, kuris kalba su manimi per tave.



Tas Jau nebe tu myli, bet iš tiesų aš myliu prie tavęs.

Mes gali toliau plėsti sąrašą iki begalybės parodyti, kas suteikia jums 
sandorą ir ką noriu sudaryti Su kiekvienu iš žemės vaikų, kad tai 
Naujoji Meilės Draugija, kurią švelniai kuria Prasidėjo negandos.

Šis Sandoros santykiai verčia jus mylėti. Nes Meilė tau sako meilė, tu 
tampi Meile. Švelnus ir kvailas, aš tave myliu. »

 

21 Sausio 4 d. 40:<> val.

Kuris Gražus tikėjimo liudijimas!

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, pagirti, palaiminti ir Ačiū, kad 
leidote man tapti didžiojo liudininku tikėjimas, kurį duodi M. ir 
apleidimas; visai kas tave padaro, kai jis grįžta iš ligoninės, todėl 
klubo lūžio metu ir žinant, kad jos vyras jau yra labai serga.

Aš prašo jūsų ir toliau pildyti juos savo malonėmis ir apie savo 
palaiminimus, kad suteiktumėte jiems visą turimą pagalbą jie turi

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

eurų. sudėtinga situacija, kurioje jie atsiduria ir toliau padaryti tikrus 
liudininkus.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

Nata : Ir nuo mano trumpo apsilankymo ligoninėje aš buvau giliai 
sužavėjo tikintieji M dėmesys, kai ji man pasakė:

"Na Viešpats negalėjo pasirinkti geresnio laiko, kad mane nuvestų 
Ligoninė kaip mano sūnaus ir anūko rasta namuose dėl elektros 
energijos tiekimo nutraukimo, kurį sukėlė ledas.

Aš turiu atkreipia dėmesį į mano vyrą, kad šis išbandymas bus 
palaikantis gerą maldos, dalijimosi ir Smagaus skaitymo. Aš taip pat 
maldavau jo to nedaryti nerimauti dėl mano sugrįžimo, nes Viešpats 
tuo pasirūpins taip pat.



Ir Sūnui P. pasakiau, kad kai elektra grįš namo, galės grįžti namo ir 
neturės nesijaudinti dėl pasekmių, Viešpatie tuo pasirūpina."

Kuris Gražus tikėjimo liudijimas!

« Mano mažutėli, tu teisus, kad stebiesi ir stebiesi būti užginčytam 
tokio tikėjimo liudytojo, ir ban-don. Mūsų Tėvas yra Meilės Dievas. 
Jis duoda visada malonės, kurios peržengia teismo ribas Šis. Kad 
jiems labai dažnai trūksta žmonių, galinčių priimti Jo Meilę ir malonę.

Tu buvo liudijimas to, ką sukuria Meilė tame, kuris jį sveikina. 
Džiaugsmą visada lydi negandų ir labai dažnai prieš tai negandų.

Laimingas Ar esate tikri, kad jūsų akys yra pakankamai atviros 
pažiūrėk.

Turi Per tave noriu pasakyti tau ir jos vyrui:

Iš tavo ankstyvoji vaikystė, aš tave paguldžiau po savo mantija Raštas.
Jūs esate brangūs perlai Aš be tavo žinios. Aš dažnai tave naudodavau 
Širdies pažadinimas tikėjimui ir fizinei negaliai šiuo metu Tu man esi 
naudingesnis nei bet kada. Laukiame su nekantrumas šį Gražų 
malonės laikotarpį, kurį gyvenate Dabar.

Nedaug Nesvarbu, kaip tai atrodo, jūs neturite nieko baimė. Jūs esate 
mano išrinkti atstovai ir tampate Būtybių

1998

 

meilė. Aš turiu Reikia, kad tu toks, koks esi dabar, turėdamas fizinę 
negalią tegu mano Visagalybė pasiekia daugelį nematomų širdžių.

Aš turiu rūpinosi savimi. Aš rūpinuosi tavimi visomis pastangomis 
Informacijos. Aš noriu, kad tu pilnai paragautum Mano Meilė. Jums 
netrūks nieko esminio, nes aš, jūsų Dieve, aš esu čia, tavyje, aplink 
tave ir per tu.

Būti džiaugsme. Aš tave myliu brangiai ir beprotiškai.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »



 

26 Sausio 5 d. 10:<> val.

"Tėvas keičiasi lėtai

« Mano mažutėli, su džiaugsmu privalai priimti ir gyventi įvykiais 
geras ir blogas, mažas ar didelis, laimingas ar nelaimingas, lengvas 
arba sunku, kad palapinė tau pasirodytų. Šie įvykiai yra tam, kad jus 
dar labiau pastūmėtų į Meilę.

Nutarė Priėmę ir gyvenę, jūs siūlote juos Tėvui, kad jis disponuotų juo
taip, kaip nori. Tada gaminkite (už kad jie gamina) visus vaisius, 
reikalingus jūsų dvasinis maistas, kad galėtum tapti... realusis Meilės 
būtybės.

Dėl Pere, viskas įmanoma, Jis galėtų akimirksniu transformuotis, kaip 
Jis galėjo akimirksniu užauginti medį. Tačiau Dėl to jis auga lėtai, o 
tai leidžia asmeniui labiau vertinti. Tas pats ir su transformacijos: Jis 
galėjo jas įgyvendinti viename akimirką, bet kad galėtumėte juos 
labiau įvertinti, Jis eina lėtai. Artimiausi renginiai nes jūs įtraukiate 
priemones, kurias Jis pasirinko kaip maistą kasdien, reikalinga jūsų 
transformacijai.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Daugiau netrukus jie priimami, gyvenami ir aukojami Tėvui, kuo 
greičiau jie duos vaisių ir tuo greičiau jūs tapsite Meile.

Aš tave labai myli. »

 

30 Sausio 6 d. 15:<> val.

– Aš praeis pro tave, kad prisijungtum prie daugelio širdžių

« Mano mažutėli, tai dėl tavęs, dėl ko ar yra tai, kad aš turiu silpnybę 
tavyje, bejėgiškesnį, už ką aš praeinu.



Vėl Vieną kartą nebandykite išsiaiškinti, kodėl ar nežinote kaip ir kada
tai įvyks. Informuoju, kad esate žinodami apie savo sutikimą įgalioti 
transformuotis, palikite jus išvalykite ir leiskite sau būti veikiamam 
visko, kas jus užgriozdina, ką sveria tave ir kas gali. Neleisk sau tapti 
kvailiu, kad aš Norisi, kad būtum atviros širdys.

Medituoti Jūsų kieme šis mokymas yra daug svarbesnis už Tave 
Netikėkite. Leisk Man dirbti tavo širdyse, Taip leisdamas man jį 
paruošti taip, kaip noriu.

Ačiū už jūsų sutikimą ir pateikimą. Pavyzdžiui, jūs tapti Meile.

Aš tave labai myli. »

 

3 Vasario mėn., 4: 55 val

– Dėl Tėvas nusprendė vykdyti savo paskirtį su tais, kurie sutinka 
duoti Jam savo sutikimą, ir per juos

« Mano mažutėli, tu esi labai mylimas, neturi ką veikti. baimė, ir 
kadangi Meilė tave myli, diena iš dienos tu tampi Meilė. 
Transformacija vyksta lėtai, bet Tikrai ir tikrai.

Jūsų "taip" visada yra svarbiausia Didžiojo požiūriui Negandos, kas 
tai daro

1998

 

pradėti. Taip Balsuoti bus vis sunkiau Duoti. Kuo sunkiau jie jums 
atrodo, tuo jie yra sunkesni. jie bus reikšmingi ir dar galingesni, tuo 
daugiau jų bus transformatoriai, tuo pačiu sukeldami didelį 
džiaugsmą.

Tas nėra. Nereikia suprasti, kad liktum kelyje; Tačiau reikia sutikti, 
kad Dievo, mano Tėvo, tavo Tėvo, planas ir veiksmas, mūsų Tėvas 
pilnas Meilės, gali būti visiškai realizuotas tavyje pirmiausia aplink 
tave ir pagaliau per tave.



Tas kad sakau sau, sakau visiems tavo, į visi, kurie skaito tai, ką 
rašote, ir galiausiai Kiekvienas žmogus, šiandien gyvenantis šioje 
žemėje.

Meilė turi visiškai viešpatauti šioje žemėje ir tik Tas, kuris yra pats 
Meilės Šaltinis gali įvykdyti tokį Transformacijos.

Jis galbūt sunaikintų visą žmoniją ir rekomenduojama Su naujais 
žmonėmis, kupinais Meilės. Į Savo Didžiąją Išmintį ir Savo Meilę, Jis 
nusprendė padaryti kad tai įvyktų: sudarykite Jo planą su tais, kurie 
Priimkite jį ir per tuos, kurie jį priima, sutikite.

Tu matėte, kaip žvakės greitai užsidega viena po kitos bažnyčia vakar;
Tas pats pasakytina ir apie Tėvo planas visam pasauliui.

Laimingas Ar esate laimingi ir laimingi, gyvenate tuo pačiu metu kuris
yra taip arti Meilės sprogimo. Ir tu esi dar laimingesnis ir laimingesnis
būdamas tarp Pirmųjų, sugebėti gyventi šia Meile ir perduoti ją 
kitiems.

Tu tapti ta Meilės žvake, kuri apšviečia kitus ir jų leidžia jiems uždegti
savo žvakes. Svetinga meilė kuris jums duotas laisva valia, laikomasi 
jūsų sutikimo, Meilė visiškai viešpatauja jumyse ir per jus, kurie tapti 
Meile.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Meile Man patinka. Švelnus, aš tave 
myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

eurų. Vasario 5 d. 5.35 val.

– Jei Jūs meldėtės prieš veikdami, o ne po rezultatų būtų visai kitaip

Viešpats Jėzau, aš pristatau Tau savo vargą dėl būties Meilė jums 
žinomoje situacijoje. Ateik pas mano pagalba. Vienas esu bejėgis ir 
galiu įsipareigoti Daug klaidų. Tik tu gali į jį įdėti savo saldumą, Tavo
Meilė.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.



« Mano mažutėli, Mano džiaugsmas yra didelis, kad galiu ateiti ir 
pakeisti silpnumas vieno iš Mano mažylių, kuris tai pripažįsta, kuris 
Aš Derybos. Tačiau geriau yra tai, kad jis yra pats transformuotas 
Meilės. Kadangi esate Šios transformacijos kelias, būtina gyventi ši 
kančia suvokti savo bejėgiškumą, jei Meilė nepraeina pro tave.

Meilė nėra būtinas. Jis užima tik jūsų vietą Jis duokite tik šaukdamiesi
Jo prieš pradėdami veikti.

Per daug Dažnai užimi poziciją, elgiesi ir tik tada klausi į mano Meilę 
veikti. Kaip to norite dirba Ty, kai tik dirbi. Jeigu Jūs skyrėte laiko 
paprašyti jo veikti savyje anksčiau imtis bet kokių veiksmų ar 
sprendimų, rezultatai būtų visiškai kitaip.

Jis Turite patirti abu kelius: Įsisąmoninimas kad yra tik vienas, kuris 
leidžia Meilei veikti visos aplinkybės ir jūsų prašymas turi būti 
pateiktas prieš Visada pateikite savo sprendimus, veiksmus ar žodžius,
tai bus turi būti pastoviuose santykiuose, dieną ir naktį, Su meile.

Kada paaiškėja, kad jūs tapote visiškai Meile Ir štai kas kad tu tampi 
dabar per Miseres.

Atpažinti kad esi švelniai ir beprotiškai mylimas.

Tai yra kuris veda jus į Meilę.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

1998

 

Miami Paplūdimys, vasario 24 d., 19:03:50 val.

" Aš nori tave išmokyti, kas yra tikroji laisvė

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, suteikti tau šlovę ir palaiminti tave 
už šį gerą laiką tu man duodi Elžbietą. Aš noriu Kiekviena akimirka 
mane šiek tiek priartina prie tavęs, palieka daugiau transformuokis per
Meilę ir tapk tuo, kuo mane pašauki tapimas: Meilė.



Visas poilsis nesvarbus, bet yra tik Tu, mano Dieve, iškirpti visus 
šiuos prisirišimus prie šio pasaulio dalykų ir užbaigti Būtybė, kad aš 
esu.

Ačiū kad būtum išklausęs mano maldą ir būtum jums maloningas 
pasilenkęs virš Silpno instrumento, koks esu.

Aš Esu ta vieta, kur tavęs klausausi. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, jei žinotum, koks aš laimingas žiūrėdamas į tave, į 
Laikyk savo širdį prie mano, kad nutrauktum ryšius su šio pasaulio 
dalykus, kad jūs taptumėte visiškai laisvi, Kad galėtum paragauti 
gyvenimo šioje žemėje, tikroji Dievo vaikų laisvė.

Aš nori tave išmokyti, kas yra tikroji laisvė. Visam laikui Suprasdami 
šį mokymą, turime grįžti prie jūsų Širdis. giliai jūsų kūrybos laikais. 
Tu palikai Tėvo Teismą meilės šauksme, tu jautė Tėvo meilę jums. 
Tai meilė kad jūs siekiate, nes giliai širdyje žinote, kad tai yra Meilė 
tai suteikia jums visišką laisvę, kurios ieškojote nuo to laiko Kadangi.

Šis Tikroji laisvė yra ne daryti tai, ką nori, kada nori Norite ir kaip 
norite, bet gera žinoti, kad darote Tavo Tėvo, kuriam esi sukurtas, 
valia.

Norėdami pamatyti Šiek tiek panašus į tai, kas vyksta kūryboje: 
paukštis, kuris buvo sukurtas tam, kad išskristų su savo laisve 
Skrydžio metu; Sukurta žuvis plaukti atgauna laisvę plaukdamas; Jūs 
esate sukurtas mylėti. Todėl

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

magnetas kad rasite laisvę, bet ne bet kokią laisvę. Kuris meilė. Yra 
tik viena Meilė, kuri suteikia jums šią laisvę ir tai yra tas, kuris ateina 
iš Tėvo. Kaip tu galėjai Duoti, jei anksčiau nebūtum jo gavęs?? Ir 
Norint jį gauti, reikia jį priimti, priimti būti jo labai mylimas.

Nutarė Kelias į laisvę yra Meilė. Meilės kelias yra meilės savo 
tikrajam Šaltiniui priėmimas.



Tai yra Tas pats, žingsnis po žingsnio, jūs tampate Meilė. Švelnus ir 
kvailas, aš tave myliu. »

Ačiū Viešpatie Jėzau, už šią didžią ramybę, kuri gyvena manyje 
momentas. Taip, aš priimu Tavo Meilę. Jaučiuosi visiškai Laisvas, nes
jaučiuosi visiškai ir visiškai brangus.

Aš Aš ne tik noriu: likti šioje Meilėje. Man patinka, mano Jėzaus 
meilė.

 

Miami Paplūdimys, vasario 25 d., 19:4:55 val.

– Dėl tavo gyvenimo prioritetas: tavo intymumas su Manimi

« Mano mažutėli, svarbiausias dalykas, kurį reikia pasiekti ir į kurį 
turite investuoti savo laiką, tai yra jūsų intymumas su Manimi, tavo 
Dieve.

Mes Meilės santykiai yra labai gražūs. Kad jis augtų ir tapkite 
galingesni ir stabilesni, turite tai padaryti prioritetu savo gyvenime. 
Nesvarbu, kur esate, nesvarbu Kad ir koks darbas būtų atliktas, kad ir 
kokie džiaugsmai ir nuoskaudos, kad ir kokie būtų Nesvarbu, mažas, 
nesvarbu, geros ar blogos naujienos, mažai Kad ir kokia būtų sėkmė ar
nesėkmė, nesvarbu, kokia Laimingi ar nelaimingi įvykiai, nesvarbu 
kas yra šalia jūsų ir aplink jus.

Tu Ar galite laikyti savo širdyje vieną ir vienintelį troškimą? : tavo 
intymumas su Manimi, nesvarbu, ar mintyse, ar žodis ar poelgis. Jūsų 
poilsis, jūsų darbas, jūsų žaidimai, jūsų atsipalaidavimo akimirkos, 
visi turi turėti vieną tikslą: jūsų intymumas su Manimi, meilės 
priėmimas, tapimas Meile ir dovanojimas Meilė.

1998

 

Tu priimk viską iš Meilės Man. Tu man viską siūlai, tu Aš 
Konsultuokitės viskuo, klauskite Manęs visko, ko norite ir galų gale 
jūs veikiate tik pagal Mano įkvėpimą. Taip ir yra. kad jūs taip pat 
tampate Meile.



Ačiū už jūsų pateikimą. Švelnus, aš tave myliu. »

 

11 Kovo mėn., 5:25 val.

"Mano kiemas alsuoja meile tau

Ačiū Viešpatie Jėzau, šiam gražiam poilsio laikotarpiui, bet ypač 
intymumas su Tavimi šiuo laikotarpiu atostogos. Ačiū tau už šią 
Laimę ir Meilę, kurią Tu turi mums leido gyventi Pompane su mūsų 
dviem dukromis, jų žmonomis ir jų septyni vaikai. Ačiū, kad mus 
apsaugojote ir apsaugoti tuos, kuriuos nešiojamės savo Kieme. Ačiū, 
kad rūpinatės įmonėmis. Tas patvirtina, kad su mano bejėgiškumu ir 
ribotumu, Tavo Visagalybė Veikia iki mažiausios detalės.

Aš patikėkite tėvo B. ir M. prašymą Įkvėpkite mane ir veskite mane 
kad galėčiau būti paklusnus ir svarbus instrumentas tarp Jūsų rankos. 
Aš tave myliu.

"Mano Būdamas mažylis, jis su dideliu džiaugsmu buvo teisme. Palik 
mane pripildyk tave taip." Mano Teismas perpildytas Meilės. Jeigu 
Žinojau, kaip man reikia mažylių, kurie palieka meilę Jūs patys 
priimate Mano Meilę.

Tęskite kad leistum tau uždegti Mano Meilę. Kokia esu laiminga 
matyti, kaip jūs nuolat ir užtikrintai judate į priekį Šventenybės. Diena
iš dienos jūs tampate vis daugiau plius vienas su Manimi. Tegul jis 
užpildomas, nes taip yra. kad tu tampi Meile.

Būti nuolatiniame santykyje su Meile, tai vienintelis būdas tapti 
Meilė.

Aš tave labai myli. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

23 6:15 punktai



– Dėl Žodis yra puikus kelionės kelias; Ši šviesa jums pasakys leidžia 
aiškiai matyti šį maršrutą

« Mano mažylis vis giliau ir giliau gilinasi į tavo būti. Būtent čia rasite
ramybę, džiaugsmą, laimė ir Apšvieta, kuri apšvies jus kiekviename iš
jų Keliai, kuriais turite keliauti arba kuriais išdrįsote keliauti ir kad 
jums kartais būna sunku ir tamsu.

Ne. Neieškokite daugiau. Šviesa jumyse gera nes ji yra arba aš esu ten,
kur yra Meilė. Šis Vidinė Šviesa ateina apšviesti tavęs ir tavęs leisti 
gyventi Dievo Žodžio pilnatve.

Šis Šviesa, atitikdama Žodį, ateina pas jus patikėkite pavasarį. Jūs 
neturite ko bijoti. Žodis yra puikus kelio maršrutas; Šviesa leidžia 
aiškiai matyti - Šis pėdsakas viduje ir visiškai paragaukite to, ką 
atrandate. Tu Taip pat ir kelyje į transformaciją. Šis transformacija, 
kuri verčia jus mylėti.

Visas yra Eiti iš vidaus, todėl svarbu iš jo semtis visus turtus, kuriuos 
Tėvas ten yra įnešęs į Jūsų kūrybos laikas.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas gyvendamas šį puikų 
laikotarpį malonės, leidžiančios semtis turtų, kuriuos Tėvas įnešė 
indėlį į kiekvieną iš jūsų.

Tu yra labai mylimi.

Tu yra labai mylimi. Švelnus, aš tave myliu. »

 

31 5:40 punktai

"Tai dėl šios nelaimės, kad tu prieini prie Manęs

Viešpats Jėzau, aš turiu tik vieną troškimą: būti aš tavęs klausau visai. 
Žiūrėk, kad mano vargas būtų visada kitur mano galvoje.

1998

 



Ateiti į mano pagalbą, kad mano mintys būtų nukreiptos jums, 
kontempliacijoje ir visiškame paklusnume Jūsų.

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažylis, man tai vargas. Stebėti Vaikas, kuris pradeda norėti 
judėti, pažvelgti į nelaimę ką jis turi padaryti pirmas. Būtent per šią 
nelaimę kad Jis išmoksta šaudyti, o paskui vaikščioti. Tai yra jo 
atkaklumas, leidžiantis jam vaikščioti ir net paleisti vieną dieną.

Jis Tas pats ir jums: tai jūsų atkaklumas, gyvenk nuolatiniame 
santykyje su Manimi, kuris leis tau paragauti vis daugiau ir daugiau 
Mano Buvimo ir išlaisvinti jus nuo mintys apie pasaulį, apie nuolatinį 
buvimą šiuose santykiuose intymumas ir meilė su manimi.

Laimingas Ar turėtumėte turėti šį norą savo sode ? Duok Man 
troškimą ir Aš padarysiu jį savo veiksmu. Ne Nesijaudinkite, esate 
tikri dėl teisės kėlias. Atkakliai, ir jūs išgirsite vis daugiau ir daugiau 
Motina ir su didžiausiu džiaugsmu tu pasakysi: Tas, kurio laukiu, aš 
pažiūrėk. Jūs esate Meilės kelyje. Tu tapti Meile.

Jeigu Žinojau, kaip stipriai tave myliu. »

 

6 Balandžio mėn., 5:25 val.

– Jis kiekvienam iš jūsų sunku žinoti, kas yra tiesa ir kas yra yra 
klaidingas

« Mano mažutėli, aš vis dar noriu pasikalbėti su tavimi tavo kiemo 
gale. Tu Jūs vis dar turite tiek daug tiesų, kurias reikia atrasti.

Tu Šiuo metu gyvena pasaulyje, kuriame daug meluoja laisvai 
cirkuliuoti. Kiekvienam iš jūsų sunku žinoti, kas yra tiesa, o kas 
klaidinga. Be maldos sakramentų praktikavimas, Mano Žodžio ir šio 
didžio intymumo skaitymas Su manimi

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



Į Garbė ir adoracija, niekas negali to padaryti.

Nutarė Svarbiausia – atvirumas malonei Pratimai atsidavimas ir 
nuolatinis "taip" Meilei, nes tik meilė jumyse gali suteikti jums 
išminties ir įžvalgumo būtina atpažinti melą, kad skverbiasi į tiesas, 
kai didis Skelbiamas melas, didžios tiesos.

Visas turi būti man aukojama ir iš manęs turi būti reikalaujama visko, 
nes tegu aš ateinu ir apšviečiau jus, šitaip leisdamas jums priimti kas 
yra tiesa, ir atmesti tai, kas klaidinga. Jūs esate didelės sumaišties 
pasaulyje.

Daugiau Dar svarbu tai, kad dangus atviras, daug malonių yra 
duomenis, kurie turi būti demaskuoti. Paklauskite savęs apie visa, kas 
yra klaidinga, ir priimti tiesą savo Grynumo. Meilė ir tiesa yra 
Neatsiejami. Priimdami vieną, gauname kita. Taigi, tapdamas Meile, 
Tu tampi tiesos Būtybe, ir tapdamas Būtimi

Tu tapti Meilės Būtybe.

Aš tave labai myli. »

 

15 Balandžio 3:55 val.

– Jūs turi atrasti Dievo visagalybę Mažiausios detalės

« Mano mažutėli, tai, ką tu dabar patiri, yra tai, ką tu turi gyventi 
Norėdami įsiskverbti giliau į savo būti. Nemanyk, kad tolsti nuo 
Manęs, Jūs regresuojate į savo tikėjimo lygį dėl baimių kurių 
negalėsite atsikratyti visiškai ir kurie vis dar yra jūsų dvasia.

Mano Keliai nėra jūsų keliai, Mano keliai nėra jūsų keliai. žingsnis 
savo kelius. Tu davei man savo "taip" ir duodi man Visada duok. Jūs 
sutinkate skirti laiko būti išpildytas ir mylimas Manęs, ar

1998

 



Eucharistija malda, adoracija, kontempliacija ar malda. Tu Nuolat 
duokite man tas baimes ar mintis, kurios monopolizuokite savo protą. 
Visa kita nėra jūsų žingsnis. Aš žinoti, ką turite išgyventi, kad 
taptumėte ta būtybe, kurią Tėvas nori, kad būtum, atrastum savo 
originalų grožį.

Laikas nėra tavo ir tu turi atrasti per Patirkite savo bejėgiškumą, savo 
apribojimus, savo trapumas ir jūsų pažeidžiamumas.

Jis Taip pat būtina per patirtį atrasti Dievas ir Jo Visagalybė 
kiekvienoje detalėje jūsų gyvenimas tiek verslo pasaulyje, tiek verslas,
o ne individai, šeima ir bažnyčia.

Dėl tapimas Meilės Būtybėmis, iš naujo atrandant savo grožį 
Originalus, turite leisti savo žvilgsniui transformuotis, kad 
pamatytumėte Dievas ten, kur Jis yra, tai yra, kad jį visur matytų, 
parodyti, kad Jis yra laisvas veikti. Kartais tai veikia Gyvenk, kartais 
tai tave įkvepia, kartais per kiti arba per įvykius.

Paverčia daugiau savo žvilgsnio į Jį, pažvelk į Jo visagalybę, pažvelk į
Jo Gailestingumas, pažvelk į Jo Meilę. Būtent žiūrėdamas į Jį 
pasitikėjimas pakeis jūsų baimes ir jūs tapsite vis daugiau ir daugiau 
Meilės Būtybė.

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė.

Mano teismas dega meile tau. Maldauju tavęs būti vis labiau guodžia 
Mane, priimdamas Mano Meilę, nes Aš myli tave iki beprotybės. »

Ačiū Ačiū, ačiū Tau, Viešpatie Jėzau, už tiek daug Meilės ir Ramybės.

Mano Kiemas taip pat dega meile. Aš atiduodu Tau savo troškimą 
nuolat gyventi šioje Meilės ir Taikos būsenoje.

Aš atidarau mano rankos ir širdis, kad visiškai pasveikinčiau Tavo 
Meilė. Aš tai vertinu.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

21 Balandžio 2:10 val.



- Duok man tavo abejonės, jos kyla ne iš Manęs

« Mano mažutėli, tai aš, tavo Dievas, noriu su tavimi pasikalbėti per 
tai, ką rašai. Žinau, kad dažnai Jums sunku patikėti, kad aš galiu jus 
taip vesti. Vėl Kai aš jums pasakysiu, kad jūs neturite suprasti, kaip Jis
leidžia, kad tai įvyktų. Jums tereikia pasveikinti, paklusti į Mano 
įkvėpimus ir tikėti.

Pažiūrėk kelią, kuriuo keliavome kartu. Ar manote, kad Samas galėtų 
parašyti visus tuos puslapius be įbrėžimo ? ? Ar manote, kad 
galėtumėte pajusti tiek daug ramybės ir mylėkite rašydami ir 
perskaitydami tai, ką jau turite raštas?

Duok man Tavo abejonės, jos kyla ne iš manęs... Nes tu man sakai 
Duok, aš juos paversiu tau tikrumu, kad tu galėtum Žinok, kad būtent 
aš rašau per tave.

Tas yra: Svarbiausi jūsų žemiškojo gyvenimo momentai. Jie leisk, tai 
priklauso nuo tavo Kūrėjo Dievo, jei Jis uždės ant jūsų savo ranką 
arba tęs savo kūrinijos darbą, padarydamas tave Meilės kupina būtybe.
Taigi, ne ne, Jis paruošia jus jūsų tikrajai misijai, kuriai Jis sukūrė 
tave: tapti Meile ir duoti Meilę.

Leisti meilė. Labas, meile. Švelnus, aš tave myliu. »

Ačiū Viešpatie Jėzau, už šias geras Ramybės, Džiaugsmo ir meilės, 
kuri dabar gyvena manyje. Ačiū, kad pakeitėte mano didelės abejonės 
dėl Tavo meilės buvimo. Aš tave myliu.

 

Balandis 2:15 val. šv.

- Kartu mes įžengiame į Naująjį pasaulį, Naujasis pasaulis, Naujojoje 
Bažnyčioje, kuri yra Meilė

1998

 

« Mano mažutėli, aš širdimi tau džiaugsme, kai tik tu Pripažinkite 
savo bejėgiškumą, savo mažumą, savo ir kad jūs – šaukiasi manęs. 



Jums nereikia kentėti dėl tavo bejėgiškumas, tu turi džiaugtis, nes štai 
ką Aš leidžia jums susprogdinti Mano Visagalį ir leidžia jums kad 
leistumėte jums paliudyti apie Mano veiksmus.

Daugiau Jūs liudijate apie tai, ką aš darau, kuo daugiau priežasčių 
turite Ačiū, palaimink mane ir pagirk. Būtent šia dvasia apie adoraciją,
kuri kuria mūsų meilės santykį, kuris transformuojasi Be paliovos tavo
širdis ir visa tavo esybė.

Vienas kartų, kai jūsų esybė transformuojasi, kad taptų tuo, kuo turėtų 
būti - Meilė - tie patys žodžiai, išeinantys iš tavo burnos, Tie patys 
gestai, sklindantys iš jūsų būties, nebegamina tas pats poveikis kitiems
ar kitiems. Štai ką apie kuriuos ką tik pradėjote liudyti ir apie kuriuos 
Ateinančiomis savaitėmis ir mėnesiais gyvenkite vis daugiau ir 
daugiau.1

Sveikas atvykęs Šios patirtys yra brangios dovanos, kurių neturėsite 
niekada nebaigė atrasti ir kuris pasireikš vis daugiau ir daugiau 
daugiau tiek, kiek jūs ir toliau duodate savo "taip" ir pripažinti savo 
mažumą ir tavo bejėgiškumas.

Kartu mes įžengiame į Naująjį pasaulį, Naująją Draugiją, Naujoji 
Bažnyčia, kuri yra Meilė. Kartu dėkokime Tėvui, kuris tai padarė 
Įmanoma. Būkime laimingi ir džiaukimės. Palikime save velkasi į Jo 
Meilę

1. Čia atidarau skliaustelį, kad galėčiau susieti Penktadienis

eurų. paskutinis ir kuris šiuo metu statomas mano sodas. Kalbasi su 
dviem žmonėmis ir liudija kaip Paprastai mane nuliūdindavo jų 
Reakcijos. — Vienas iš jų tarė: "O, tu esi sužavėjo", ir kitas, o jo akys 
riedėjo vandenyje, atsikėlė, kad išeitų iš kambario. Padaryk tai. 
Daugiau ne. Negaliu paaiškinti tokio elgesio išskyrus tai, kad būtent 
Dievo meilė išgyveno paprastą pokalbį. Ačiū, Tėve, Sūnau ir Šventoji 
Dvasia, už tai, kad leido man būti Tavo liudytoju veiksmas.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Sugeria visiškai Jo Meilė ir iškvėpk Jo Meilę.



Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

Balandis 1:50 val.

– Šis Meilės gyvenimas, gerai įkūnytas jumyse, tampa komunikabilus

« Mano mažutėli, Meilė, kuri šiuo metu gyvena tavyje, yra dovana 
brangiau, nei galite gauti. Būtent per tai Mylėk, kad esi 
transformuotas. Jūs nebeturite Nieko bendro su tavimi. Paklauskite, 
kas jūsų Misija. Jūs žinote, kad jūsų misija yra tapti Meile. Jis Yra tik 
Meilė ir jūsų ilgos bendrystės su Meile akimirkos.

Imtis Laikas, daug laiko ir daugiau laiko jus palikti mylėti, priimti 
Meilės gausą, kad Tėvas pila į tave, kad sugrąžintų jį Tėvui Adoracija 
ir Padėkos diena, kad Tėvo meilė gali laisvai judėti jumyse. Jūs jį 
gaunate, jūs Pasisveikinkite ir grąžinkite malonę, kaip oras, kurį 
įkvepiate ir kvėpuok, kad gyventum; kalbant apie Meilę, Jis suteikia 
jums naują gyvenimą, augantį iki pilnatvės.

Šis gyvenimas, nuolat atnaujinamas Meilės ir gerai įsikūnijęs Jumyse 
tampa komunikabilus. Mes netgi galime pasakyti " užkrečiamas" ta 
prasme, kad jis perduodamas žinojimas, kas jį perduoda ir kas jį 
gauna.

Tas kas būdinga Meilei, yra tai, kad nėra neįveikiamas atstumas, kaip 
ir visą laiką, kurio reikia pasiekti tikslą ir pasiekti efektą. Nuo atstumo
ir laikas priklauso Tėvui, jums nerūpi žingsnis. Ką turi visos Jo Meilės
žemės šviesa poreikis yra būtybės, kurios leidžia sau įsijungti, kurios 
leidžia sau laisvai cirkuliuoja Meilė, nesvarbu, ar tai Meilė, gauta 
gyvai arba kitų, arba Meilė sugrįžo pas Tėvą arba buvo atiduota 
kitiems.

1998

 

Laimingas Ar esate laimingi ir laimingi leisdami Meilei sklisti laisvai 
per tave. Tu tampi Meile, tu tapti Meile.

Aš tave labai myli. »



 

2 Gegužė, 4:20 val.

- Mano Buvimas jumyse yra Tiesa, Išmintis ir Šviesa

« Mano mažutėli, suprask, kad aš visada esu su tavimi ir tu. Tik Mano 
Buvimas gali pasakyti jums Transformuotis Visiškai, tai nėra jūsų 
pastangos, kad jūs gali tai padaryti, bet tik leisdamas Man dirbti 
tavyje. Mano Buvimas jumyse, kuris yra Meilė, Tiesa, Išmintis ir 
Šviesa, veikia jums tinkamu laiku, bet ypač kiti aplinkiniai, nesvarbu, 
kas tu ar kas tu esi su tavimi, kad ir ką darytum.

Prie kaip mano Buvimas pasireiškia vis labiau ir labiau Daugiau 
jumyse, jumyse, jūs turite praleisti vis daugiau laiko Priimk mane, 
Leisk sau transformuotis, leisk sau būti mylimam, visada pripažįstant 
savo bejėgiškumą ir mažumą.

Tu yra labai mylimi. Švelnus, aš tave myliu. »

 

5 Gegužė, 4:00 val.

Aš jums sakau suteikia naują malonę, apleidimo malonę

« Mano mažutėli, ateik ir vėl įsikibk į Mano glėbį. Ir nukreipkite savo 
nuosprendį prieš Mano teismą, kad jis įgautų ritmą naujas, kuris muša 
mano tempu.

Aš suteikia jums naują malonę, apleidimo malonę. Tai yra svarbiausia 
malonė užmegzti ryšį su Manimi, būk visiškai laisvas ir gebėk priimti 
Meilę kad aš noriu ten išlieti, kad tu taptum Meile.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Per Dėl šios žinutės jaučiausi taip išnaudojamas ir nusiraminau, kad 
rašydama du kartus užmigau Paskutinės eilutės, kad pagaliau užmigtų 
tikrai negalėdamas užbaigti šios žinutės.

 



8 Gegužė, 4:50 val.

– Visi kaip Tėvas yra Meilė, artėdamas prie Perės tu esi traukia Meilė 
(Lėktuvo ir ugnikalnio pavyzdys)

« Mano mažylis, kartu, taip, gera kartu, tu su manimi, aš su jumis, kad
jūs priartėtumėte prie Tėvo, kad būtumėte vedami į Tėvas. Kaip Tėvas
yra Meilė, pagal Tėvo, į kurį esi traukiamas, giesmė Meilė. Tai šiek 
tiek panašu į lėktuvą, artėjantį prie ugnikalnio Visiškas putojimas: jis 
bus įsiurbtas į ugnikalnį ir taps ugnimi.

Į kaip Tėvo vaikas, sukurtas pagal Jo atvaizdą ir turintis Jo panašumas,
jis artėja prie Jo, yra traukiamas ir transformuojamas jį ir be jokių 
suinteresuoto asmens pastangų.

Kaip Lėktuvas, kuriam reikėjo jo galios priartėti prie ugnikalnio, 
Įsiurbus nebūtina, kad jo Galia virsta ugnimi. Tas pats pasakytina ir 
apie kuris artinasi prie Tėvo: jam reikėjo jo galios Kreipkitės į jį. Tai 
yra "taip", kurį ji davė leisti sau būti vedamam Manęs, apgaubtam 
loppée Mano Šventoji paprasta mantija, palaikoma Šventųjų Angelų, 
lydima dangaus ir žemės šventųjų.

Jis ateina laikas, kai tai yra Tėvo Meilės troškimas (kaip ugnikalnio 
gaisras), kuris viskuo pasirūpina ir transformuojasi kad žmogus tampa 
Meile (kaip lėktuvas tampa ugnimi).

Laimingas Ar esi laimingas ir laimingas, kad esi taip arti Meilės, kad 
būtum įtraukti į Jį ir todėl tapti Meile.

1998

 

Imtis Laikas paragauti, skirkite laiko paragauti Meilė. Jūs ir esate 
beprotiškai mylimi. Taip Beprotiškai ir švelniai myliu tave.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. »

 

11 Gegužė, 4:00 val.



- Mano Kai tik patiriate kančią, pažiūrėkite į ją ir pasakykite sau, kad 
Aš, kuris buvau ir esu Dievas, gyvenau daugiau

« Mano mažutėli, toliau daryk save mažą ir leisk sau gidas. 
Nebandykite organizuoti ar planuoti, vadovauti ar kontroliuoti. Tai 
turiu padaryti aš.

Dėkinga Jūsų mažumas, silpnumas, bejėgiškumas ir pažeidžiamumas, 
Taigi jūs turite visko tikėtis iš Manęs. Kad gautų viską, jis todėl turi 
prašyti visko ir sugebėti viską priimti iš meilės Man.

Tu atsižvelgiant į jūsų "taip", sekite Mano žingsnis. Štai kodėl būtina, 
kad galėtumėte iš dalies patyriau tai, ką patyriau iki galo.

Tu Jausdamasis atstumtas, gyvenau labiau už tave.

Tu kentėk nuo nesusipratimų, aš gyvenau labiau už tave ;

Tu Jaučiausi išduotas, buvau išduotas labiau už tave.

Vienas gali taip tęstis ilgą laiką. Kiekvieną kartą, kai jūs kentėk, 
pažvelk į ją ir pasakyk sau, kad aš, kuris buvau ir kuriuos Dievas 
pažino daugiau. Būtent per Meilę aš juos turiu Pasveikino ir gyveno. 
Tai taip pat yra Meilė, kurią esate skolingi Pasveikink juos, gyvenk 
jais ir patikėk juos Man. Taigi kančia virsta malonėmis ir 
palaiminimais.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas kentėdamas? tapti Mylėkite
greičiau.

Būti džiaugsme ir džiaugsme, nes tu tampi Meile.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Aš Aš jums pasakysiu apkabindamas Mano Teismą, kalbėdamas su 
jumis ir sakydamas jums: Mano Mažutėli, aš tave myliu, taip 
beprotybei aš tave myliu. »

 

20 Gegužė, 5:00 val.



- Tai tu esi Meilė ir kančia, tu esi kaltas

« Mano mažutėli, leisk sau būti vedamam į daugiau intymumo su 
Man. Šis vis didesnis intymumas, kuris susitinka Savo kiemą ir visą 
savo esybę atrandi tu.

Jis nebūtina žiūrėti į išorę kai viskas vyksta iš vidaus. Kai jis buvo 
sukurtas, Tėvas įdėjo į jus viską, ko jums reikia už visišką savo būties 
vystymąsi.

Tas Kas yra tavyje, yra tarsi gerai susiformavusi žemė. Jame yra visko
ko reikia, kad vaisiai prisilaikytų prie karščio, ir lietus.

Tu Būtent Meilę ir kančią turite priimti. Nesijaudinkite dėl to Ne. Jei 
žemei reikia daugiau šilumos nei Dievo vaikų atveju meilės yra 
daugiau nei kančia. Tikrovė arba ši tikrovė neatrodo akivaizdu, čia 
nėra iš Meilės nelaukiama. Nes Meilė niekada savęs neprimeta, todėl 
būtina jį priimti, leisti Dievui mus mylėti ir leisti sau Mylėti.

Tai yra Meilė, kuri ateina išgydyti žaizdų, kurias sukelia kenčia, nes 
būtent saulės šiluma ateina ištuštinti purvo paliko lietus, su skirtumu 
tarp Saulės šiluma užklumpa žemę o Meilė neprimeta savęs būtybei, 
kurią sužeidė kančia, nors Jis visada yra, pasiruošęs viskas, kad 
pakeistų tai, ką Jis yra priėmęs ir laisvas veikti, Tegul jis siunčiamas iš
vidaus.

Tai yra taip pat, kad jūs ir jūs tampate artimi su Meile ir kad jūs tapti 
Meile.

1998

 

Į Šis gražus intymumas, aš šnabždu jums jūsų gelmėse būti:

Aš myli tave. »

 

3 Birželio 4.00 val.

" Mes eikime į Dangiškąjį miestą kartu



« Mano mažutėli, su dideliu džiaugsmu tu naudojiesi savimi ateik ir 
pasikalbėk su Mano mylima dukra, šiuo vaiku mylimoji Mano Teismo
(...). Turiu jai žodį:

Vienas mažas Mano Teismo perlas, kurį išsirinkau iš tokio ilgo laiko, 
kad aš likimas, kurį išgrynino ugnis tiglis, būk be baimės, tu esi 
įvyniotas į Mano Mantiją, Mano Motina ir šventasis Juozapas. Jūs 
radote dėka Mano akys. Aš nešioju tave Mano Teisme tu esi vis labiau
ir labiau labiau susivienijęs su Manimi. Mes abu, būkime viena, tu 
manyje, aš tavyje. Mes keliaujame tuo pačiu keliu, dažnai darome 
maži uolėti takai, išmarginti brambles ir erškėčiais, bet koks nuostabus
kraštovaizdis mūsų laukia ant šio aukšto kalno, be šio gražaus vėjo 
Šviesa leidžia mums kvėpuoti rožių kvapas.

Kartu vykstame į Dangiškąjį miestą.

Į Šis miestas, Mano Tėve, tavo Tėvas, mūsų Tėvas išlaikė jus 
svarbioje vietoje, labai arti Man. Tu esi mylima Mano Teismo 
nuotaka. Jis Todėl normalu, kad esame labai arti vienas kito kita, kad 
mes visada esame ir kad mes visada esame ir kad mes visada esame ir 
visur vienas.

Mažas Mano Teismo dukra, tu laiminga būdama tokia artima Man kad
esi sudegintas Mano Meilės Ugnyje. Jūs tampate Meilė ir per tave, per
tave, aš išliek Mano Meilę ant minios parkoeurų kančia. Tai tu, kad aš 
pasirinkau Tai gražus ir puikus Misija. Nebandykite žinoti ar atrasti 
kaip, kada ir kur tai įvyks. Aš gydau Mažiausios detalės. Šis

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

eurų. Misija jau iš dalies pradėta matomas, bet ypač nematomas.

Man Pasitikėjimą savimi. Aš esu ištikimas Sutuoktinis. Tu Neturi dėl 
ko jaudintis. Kad ir ką darytum, aš esu Visada su jumis, šioje vietoje 
nesvarbu.

Palik mane Myliu tave labiau. Aš noriu tave užpildyti, palepinti. Tu 
esi mano meilė. Pasveikink Mano Meilę, tu tampi Meile. Tai atneša 



vis daugiau ir daugiau intymumo su Manimi. Man reikia tavo meile, 
tu esi balzamas Mano sužeistam teismui.

Mažas Mano Teismo perlas, aš apsupu tave savo Meile. Klausykitės 
verkti dėl mano sprendimo.

Aš myli tave. »

 

26 Birželio 5.00 val.

– Leisk man myliu tave." Meilė tirpdo skausmą kaip saulė tirpdo 
sniegą

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti šias situacijas kančią, apie kurią jūs
leidžiate mums liudyti. Kažkoks Situacijos, kurios išlieka ir išsigimsta
po Daug maldų, kurios ateina patvirtinti, mažomis išsami informacija, 
jūsų įsikišimas.

Tas Turėtume susidurti su tokiomis situacijomis kaip ši Bus 
patvirtinta? Mūsų bejėgiškumas?

Ačiū už atsakymą į mano užklausą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, kai paklausi "kokie mes turėtume būti", Jūs 
užduodate teisingą klausimą.

Ne. Jis nėra apie tai, ką turėtumėte galvoti, kaip turėtumėte elgtis, arba
Ką reikia pasakyti, bet kuo turi būti.

Tai yra būdami visi Meilė, visi laukiami turi situaciją, kuri yra, 
"visiškas taip" Tėvo Valiai kad tu pradedi mąstyti taip, kaip nori 
Tėvas, kad kalbėti ir veikti pagal Jo įkvėpimą.

1998

 

Į tapę Meilės Būtybėmis, galite pasveikinti kančia, kad ją pristatytų 
Tėvui, kad būtų visiškai Jo perkeistas, kad taptų Meile.



Laimingas Ir jūs esate laimingas būdamas šiame kelyje, kuris jus veda 
į Meilę.

Leisk sau būti Mylėti. Meilė tirpdo kančią taip, kaip tai daro saulė 
ištirpinkite sniegą. Tėvas turi daug daugiau Meilės duok tik Jam. 
Pasaulyje yra kančia.

Visas Amžinybė, tu esi mylimas. Konkurso Aš tave myliu. »

 

9 Liepos 1 d. 1.30 val.

"Jūs eina besikeičiančiu keliu. Ši transformacija Matija yra ne jūsų, 
bet jūsų Tėvo darbas

« Mano mažutėli, gerai įsižiūrėk, ką aš jumyse pasiekiau Pastaruoju 
metu. Jūs einate besikeičiančiu keliu.

Šis Transformacija yra ne jūsų, o Tavo Tėve, mūsų Tėve.

Tu Jūs ką tik gavote, matėte tai perkeisti ir šlovinti Dievą.

Iš tokiu būdu tapti Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

3 Liepa:40

– Tai tai, ką tu parašei, tau nepriklauso." Jūs jo neturite Tiesą sakant, 
jūs nenusprendėte, ką su juo daryti

Viešpats Jėzau, pastaruoju metu buvau neįkvėptas rašyti. Kita vertus, 
kai perskaitau, atrandu ir jausti didelę ramybę, didelį džiaugsmą. Ar 
atėjo laikas nustoti rašyti?

Ką mes turime Apie ką rašoma?

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš noriu būti 
totalus - klausau. Aš tave myliu.



« Mano mažutėli, tai, ką tu parašei, tau nepriklauso. Tu Nereikia 
nuspręsti, ką su juo daryti. Labai netrukus šitų raštų misiją patikėsiu 
kažkas, ką pažįstate.

Rezidencija Ramioje. Kai naudoju ką nors, turintį Ypatinga charizma, 
tai niekada nėra jam (nors jis naudoja), bet daugeliui noriu prisijungti 
ir turėti jau pasirinktas.

Aš Jūs sakote: paklauskite, ar turite kopijų ir visiškai Dėmesingi, 
duokite juos tiems, kuriuos aš jus įkvėpiu.

Tęskite kad būčiau tas mielas mažas vaikas Mano rankose, tiek 
rašykite, kad susilaikytumėte nuo rašymo, perskaitykite ar ne, duokite 
Šie raštai kažkam ar ne.

Po atsiuntęs man prašymą, gavęs įkvėpimas ir veikimas pagal tai, ką 
įkvėpėte, Būkite ramūs, visa kita nėra jūsų. Jūs neturite sveikino gerus
ir blogus komentarus Man pasiūlyti, kad ir kokia būtų jo kilmė.

Minėti kad kartu įžengtume į Naująją Bažnyčią vardan Naujosios 
draugijos rekonstrukcija, kuri bus visiškai vadovaujasi Švenčiausiąja 
Trejybe, tai reiškia, kad blogio jėgos nebeturės galia. Tik Meilė bus 
visko centre ir visas. Meilė, gerai įkūnyta Žmonėse, kurie turi paėmė 
"taip", kad Leisk Pokyčiams tapti Meile, bus ryšys tarp jų.

Taip. ir tu esi mylimas su Meile, kuri pranoksta Visus, kad 
transformuojasi, kas gydo, kas išlaisvina, kas viską įvykdo, kai 
sveikiname Jį ir leidžiame Jam veikti.

Aš tave labai myli. Švelniai, aš myliu tave, mano mažutėli. »

1998

 

2 Liepa:45

– Dėl transformacija taip pat vyksta nuolat dirbant tik atsipalaidavimo 
ir poilsio akimirkomis (Pavyzdys mūrininkas, statantis mūrinę sieną)

« Mano mažutėli, nebijok, aš su tavimi. Aš tave nešioju Mano glėbyje 
tavo širdis lieka prispausta prie mano.



Šis transformacija vyksta nuolat, taip pat tada, kai to nedarote Dirbkite
tik atsipalaidavimo ir poilsio akimirkomis. Tie Maldos ir garbinimo 
akimirkos yra akcentas, kuris Susivienykime su savimi, su kitais. 
Akimirkų ateikite konsoliduoti šios sąjungos, leisdami paragauti Mano
Buvimas, kad pamatytume Mane pradžioje ir būtumėte liudytojas 
mano poelgis, šiek tiek panašus į mūrininką. kas stato sieną Plytų. Yra
laikas, kai skiedinys ir plyta turi būti klojamas, o kitas kartas, kai 
cementas sukietėja ir pasidaro Sumaištį. Paskutinį kartą taip pat 
leidžiama mūrininkui patikrinti atlikto darbo kokybę.

Tu nesijautė kaltas dėl to, kad turi dirbti, arba

Imtis Laikas mankštintis, atsipalaiduoti ir Atlaisvinkite. Svarbu, kad 
turėtumėte tobulai Suvokimas, kad brangiausias laikas yra tas, kuris 
yra skirta mūsų intymumui, mūsų romantiški santykiai ir kad jie turi 
būti pakankamai ilgi, kad kad visada esate gerai impregnuotas.

Minėti kad laikas, praleistas Mano Akivaizdoje, reiškia laikas, kai 
mūrininkas įrengė skiedinį ir plytą, ir kad likusios akimirkos atspindi 
cemento džiovinimas, kurio metu mūrininkas stebi atliktą darbą.

Tu gali ilsėtis dabar, kad tai, kuo galėjau būti Apvaisintas tavyje, aš jį 
tiesiog deponuoju. Taigi žingsnis po žingsnio, plyta po plytos, Meilė 
yra pastatyta.

Tu ir tapti Meile. Beprotiška, aš tave myliu. Beprotiška, aš tave myliu.
»

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Šis Mokymas man kėlė atsakomybę kad aš ką tik prisiėmiau brolio 
atžvilgiu Paralyžiuoti. Ačiū Tau, Jėzau, už tavo švelnumą ir tavo 
Švelnumas kiekvienam iš mūsų.

 

21 Liepa 3:40

- Tai džiaugsme, kad turite priimti Laimingi ar nelaimingi įvykiai, 
kurie nutinka jums



« Mano mažutėli, su džiaugsmu privalai priimti. Gyvenk Įvykiai, kurie
įvyks tu. Jūsų Džiaugsmas turi būti dar didesnis kaip ir jūs žinok, kad 
aš visada esu su tavimi.

Jei jis yra laimingas įvykis, lengva priimk su džiaugsmu, žinodamas, 
kad būtent Tėvas yra tas, kuris tu pasireiškia Jo Meilė. Jei tai įvykis 
nelaimingas, žinodamas, kad esu čia, kad gyventum su jumis ir kad šis
renginys leis jums pagilinti savo tikėjimą, sumenkinti visa, kas yra 
išdidumas ir tuštybė, augti nuolankumu ir šventumu, žinojimas, kad 
Jis turi sukurti jus tapdamas Meile, kaip Ar negalėtumėte to priimti su 
džiaugsmu?

Nutarė džiaugsmas jausti, kad lydėju tave, būti Mano liudytoju veikti, 
matyti, kaip tu tampi Meile, yra gera, daug didesnė už Liūdesys, 
skausmas, kurį gali suteikti įvykis Nepatenkintas.

Šis Džiaugsmas yra svarbus prisijungiant prie veiklų matomas, bet 
ypač nematomas. Tėvas nori kad Jis tarnautų džiaugsmo kupinoms 
būtybėms, spinduliuodamas Jo Ramybė ir Jo Meilė.

Likti ir pasilik šiame Džiaugsme tapti Meile. Jūs esate Beprotiškai 
mylėjo.

Aš tave labai myli. »

1998

 

23 Liepa 17:20

– Daugiau tu duodi Man laiko, tuo greičiau tampi įrankiu už Tėvą 
Norėti

« Mano mažutėli, tu esi Meilės kelyje. Viltis ir Atkakliai, nes netrukus
suprasite, ką Aš padariau tavyje tai, ko noriu iš tavęs.

Aš turi padaryti save vertingu instrumentu, kurį reikia naudoti 
konkrečiose vietose, subtilioms užduotims atlikti kad tik tas, kuris 
leidžia sau visiškai, gali įvykdyti vedamas Manęs.



Daugiau Tu skiri man laiko, kuo greičiau tampi šiuo instrumentu to 
trokšta Tėvas. Duokite "taip", sveiki atvykę į Meilę, skirkite laiko ir 
daug laiko, kad Meilė bus gerai integruota į jūsų gyvenimą, taip yra 
kad Tėvas paima jus, kad taptumėte tuo įrankiu, kurio Jis nori kad 
esate Jo Naujojoje Bažnyčioje, pripildytoje Meilės.

Aš tave labai myli. »

27 Liepa 5:05

- Rašymas yra terpė, kurią pasirinkau kalbėti savo širdžiai ir tuo pačiu 
pasikalbėkite su tais, kurie juos skaitys parašyta su tikėjimu

« Mano mažutėli, aš labai noriu, kad tu manęs klausytum. Aš turiu 
Dar daug ko reikia išmokti. Nemanykite, kad šie yra baigti. 
Vadovavimas jums rašant yra reiškia, kad aš pasirinkau tave kalbėti 
tavo širdžiai ir tuo pačiu metu kalbėkite tiems, kurie tikėjime skaitys 
šiuos Parašyta.

Šiandien Aš visiškai noriu, kad jūs būtumėte savo kiemo lygyje 
priekyje Man. Ar ne Darbas, kurį turite atlikti, gali atskirkite mus 
vienas nuo kito. Aš esu su tavimi, vedu kiekvienas jūsų žingsnis. 
Patikėk manimi. Viską suplanavau. Aš Aš visada su tavimi.

Jis džiaugiasi tuo, kas jums bus pristatyta, kai pasveikinsite Ma 
Darling.

Aš tave labai myli. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

28 Liepa 2:20

– Visi buvo tau duota laisvai, tu privalai mesti. Noriu visiško ir 
besąlygiško "taip"

« Mano brangusis mažasis J., mielas mažylis iš Mano Teismo. Jei 
kreipiuosi į Tu šį vakarą man esi labai brangus už ilgas. Dar prieš 
jums sumanant, Jis pradėjo tave pripildyti, ruošdamas tau tai, ką aš 
norėjo tave apdovanoti ir net palaikyti.



Tas kad jūs tikite, kad jie turi, ar jie yra talentai, charizmos ar 
materialinės ir piniginės gėrybės, nieko viso to nepavyko pasiekti. 
Pagal savo nuopelnus, Viskas jums buvo suteikta nemokamai. 
Nemokamas Tas pats su šeima ar suaugusiuoju ir tuo, kurį, jūsų 
manymu, turite Dabar.

Niekas Nieko, niekas tau nepriklauso, viskas tau patikėta. Nutarė atėjo
laikas, kai reikia viską atsukti atgal, visko atsisakyti, turėti tik vieną 
norą: veikti pagal Mano Valią, atsiliepti į tą pašaukimą, kurį aš jums 
padariau, kurį jūs atpažinote savo širdyje, buvimo visiškai Mon 
širdyje Aptarnavimas, daugiausia nematomas, bet ir matomas.

Tu reikia tavęs, tu man brangus, kad aš galėčiau naudok tave pagal 
Mano planą. Jūs turite "taip" duok man:

« Taip", kad galėčiau užimti pirmąją vietą jūsų minčių lygis;

"Taip" kad aš turiu pirmąją vietą tavo kieme; "Taip" kad galėčiau 
užimti pirmąją vietą jūsų lygis

Profesijos arba laisvalaikis.

Aš noriu visiško ir besąlygiško "taip" man yra Pirma, visur ir visame 
kame mano gyvenime.

Jeigu Įkyru ir neramu, kad myliu tave ir noriu viskas man. Tačiau jūs 
esate gana Laisvas ir mažas, kad ir koks būtų jūsų atsakymas, aš 
neatsiimsiu Niekada nemylėk, nebent aš turiu Tave. Nebijok, aš esu su
tavimi. Aš nešioju tave savo glėbyje, kad tavo širdis dega Mano 
Meilės Ugnyje.

1998

 

Sveiki Mano Meilė, leisk sau būti mylimam. Tai tavo tikroji laimė, 
nedaryk Neieškokite toliau.

Konkurso ir išprotėjęs, aš tave myliu, mano mažasis J."

 



31 Liepa 5:25

- Eik vis giliau ir giliau jumyse ir jūs pajusite vis daugiau ir daugiau 
Mano buvimas

« Mano mažutėli, eik giliau į save ir tu pajusi vis daugiau ir daugiau 
Mano Buvimo. Neieškok manęs niekur Kitur jūs žinote, kad aš esu 
jūsų gelmėse. Dabar tau manęs reikia Skaityti daugiau.

Tas kad jūs atradote iki šiol yra tik vienas Mano Buvimo paketas. Tai 
yra per kartojimas, šis pratimas, kurį sudaro Eikite šiuo mažu vidiniu 
taku, vedančiu į vis giliau ir giliau nuo tavęs, kad atrastum mane vis 
labiau ir labiau. Iš Staiga šis mažas kelias plečiasi ir ilgėja. Kaip tokį, 
jį lengviau aplankyti; Mano buvimas tampa vis jautresnis. Tu tampi 
vis labiau Mano Giliau. Tokiu būdu galiu užimti vietą jumyse vis 
svarbiau.

Aš Tapk savimi, tapk manimi. Mes esame du kartu, Mes sudarome šią
mistinę santuoką, kuri verčia jus tapti Meilė. Būtent priimdami Meilę 
jūs tampate Meilė. Tai vienintelis būdas, kito nėra. Jis yra mažas, 
siauras ir nesuvaržytas, dažnai be Overdrafto.

Laimingas Ar esate laimingi ir laimingi, kad atradote tai, ką norite 
gauti Meilė ir tapimas Meile.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

1 Rugpjūtis, 4 val. 00 min.

– Šis kad šį rytą sakau jums, kreipiuosi į minią Mano Būtybės 
nematomoje

« Mano brangusis mažutėli, kad ir ką išgyventum, prisimink, kad tai 
yra išliejant Meilę, kad tu buvai sukurtas. Tas

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



eurų. perpildymas gyvena nelaisvėje, nes Mano tvariniai nepriimk 
Mano Meilės. Mano Meilė nėra mylima, ne sveikintinas, nepriimtas. 
Taigi aš esu bejėgis duok. Tik nedidelis pelno likutis ir dažnai įvairiais
laipsniais. Į daugeliu atvejų aš duodu savo Meilę lašais ir lašais, 
sakyčiau tol, kol aš turiu meilės vandenyną, kurį galiu duoti.

Jeigu tavo Akys buvo atmerktos, tu pamatysi Mane atsiklaupusį prieš 
tave, Aš maldauja, net prašo ten gauti Norimą Meilę. išpilkite.

Tu kurie jau paragavo Mano Meilės per daugybę "taip", kuriuos man 
davėte, ir kad tu man reguliariai duodi. Kodėl? Ar saugote šį rezervą iš
baimės? svetinga Meilė kad noriu į ją įlieti?

Aš žinokite, net jei negalite to padaryti vieni. Aš ateinu pas tave 
Klausk, duok man šį rezervą, šią baimę, kuri yra kaip ledo siena, kuri 
jus supa. Atiduodamas jį Man, Aš jį atskleisiu į Mano Meilės 
spindulius. Aš jį ištirpdysiu, kad leisčiau į mano Meilę laisvai judėti. 
Iš to tam tikra prasme tu tampi Meile.

Minėti kad jus sukūrė perpildymas iš Meilės, kad taptų Meile; Be to, 
jūsų tikrasis misija yra duoti Meilę.

Aš pasakyk tau, kad šį rytą aš kalbu su daugybe mano Būtybių. 
nematomame. Pasakysiu dar daugiau Aiškiai. kiekvieno žmogaus, 
kuris skaito šiuos dalykus, širdyje žodžių su tikėjimu. Jie visi yra 
mylimi.

Laikas atvyko de Mon Regne; Atėjo laikas pradėti laiką, kai Mano 
Valia bus įvykdyta žemėje ir danguje. Tai yra Mano Valia, kad Meilė 
laisvai cirkuliuotų teismuose.

Pagal tavo daug sutikimų, šitas Meilės srautas jau prasidėjo tavyje ir 
tu tampi Meile.

Aš jūs sakote: "My Love Kiss" viršeliai. Meile TAVO TĖVAS. »

1998

 

2 Rugpjūčio mėn., 16:00 val.



– Dėl Tėvas turi užbaigti kūrinius, kuriuos turėjo Jis prasidėjo tavyje

« Mano mažutėli, jūs šiuo metu patiriate nuostabų virsmą savo vidinio
"aš". Tėvas turi užbaigti kūrinį, kurį Jis pradėjo jumyse. Būtent tai 
Transformacija, leidžianti pagilinti vidinį Su manimi.

Nutarė Džiaugsmas ir ramybė, kurią atrandate šiomis intymumo 
akimirkomis yra tik pradžia. Leiskite sau užvaldyti šį džiaugsmą ir ta 
ramybė, kuri yra Meilės vaisius.

Dėl Nėra nieko svarbesnio už šias ypatingas akimirkas kurie jums 
siūlomi nemokamai, kad perdarytumėte savo būtį vidus.

Paskiaus Leiskite jam užpildyti. Tu tampi Meile. Švelnus, aš myli 
tave. »

 

8 Rugpjūčio mėn., 18:45 val.

- Tai šiandien, būtent šiuo metu Tėvas nori pripildyti jus Jo Meile

« Mano mažutėli, jei žinotum Meilę, kurios nori Tėvas Skleisdami 
šiandienos širdyse jūs būtumėte visiškai Transformuoti. Jūs taptumėte 
malda visą laiką šios dienos, kad širdys atsivertų priimti meilę, kurią 
Tėvas nori į jį įlieti. Tu būtum elgeta, kad jūsų Teismas atsivertų, kad 
neprarastumėte šio brangaus lobį, kurį Tėvas šiandien nori jums duoti.
Žingsnis rytoj, ne kitą savaitę, ne po šešių mėnesių ar metų, tai 
Šiandien, kaip tik dabar, Tėvas nori jus pripildyti savo Meilė.

Ar tu esi pasiruošęs Jį pasveikinti, ar esi pasiruošęs paleisti Visi jūsų 
rūpesčiai, džiaugsmai, nuoskaudos? Ar tu pasiruošęs Duokite jam 
viską, kas neleidžia jums būti visiškai Ar esate pasiruošę priimti Jo 
Meilę?

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Girdžiu daug "taip", kuriuos tu man duodi iš mūsų gyvenimo gelmių 
savo širdį ir be išlygų. Jūs esate akimirksniu prisipildęs, jauti Jo Meilė.
Laikykite jį atidarytą visą dieną ir netrukus tu tapsi Meile.



Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

11 Rugpjūtis 2:50

-Tai Aš, tavo draugas visada, tavo angelas sargas, kuris ateina pas tave
kalbėti

« Tai aš, tavo draugas visada, tavo angelas sargas, kuris ateina 
pasikalbėkite su jumis. Mano džiaugsmas yra didelis, kad esu jūsų 
pusėje.

Virš Iš jūsų aš liudiju apie tai, kuo jūs tampate, apie tai kas yra Tėvas, 
mūsų Dievas, sukurtas jumyse. Mano Didelis džiaugsmas kyla iš 
dviejų šaltinių: Pirmasis – pamatyti kaip išsipildo mūsų Dievo meilės 
planas, kol jūs vis dar gyvi žemėje; Antrasis yra jūsų mažo vaiko, 
kuris jį palieka, pateikimas, darbas savyje ir pamatyti Tavo akys vis 
labiau atsiveria į tave, Jo darbas aplinkui iš tavęs, per tave ir pagaliau 
jumyse.

Aš nuolat šlovina mūsų Dievą, ir Man malonu didinti Mano šlovė 
kiekvieną kartą, kai pateikiu prašymą.

Aš Džiaugiuosi galėdamas lydėti jus matomoje vietoje, bet esu 
daugiau Palydėti jus nematomoje grožio srityje, puiku ir kilnią misiją, 
kurią Tėvas patiki jums.

Kada jūs galėsite pamatyti, ką Tėvas padarė per Tu, tau neužteks 
amžinybės Siekite su mūsų šlovinimo dainomis.

Aš samdau Tėvas bus tavo Globėjas ir pamatys stebuklą apie Meilę, 
kurią Jis daro iš jūsų. Tas pats pasakytina ir apie jūsų miela žmona 
Elžbieta. Tai yra gamybos klausimas Jūsų pora tobulas meilės 
modelis. Jūs tampate mažoji Jo Meilės Ugnis arba Nematoma, minia 
ateina sušilti. Tu Paliudykite, kad matomuose vis daugiau ir daugiau

1998

 



ant Broliai ir seserys stengiasi būti arčiau jūs mėgaujatės šia meilės 
ugnies ugnies šiluma, kurią jūs skersinis. Laimingas, laimingas, kad 
esi, kad jis leidžia tam įvykti.

Jeigu Žinojau, kaip man pasisekė, kad esu toks artimas iš jūsų ir 
nukreipkite kiekvieną žingsnį, kad priartėtumėte prie Mylėkite taip, 
kad per labai trumpą laiką būtumėte abu visiškai įtraukta į šią meilės 
srovę Ugnis, kuri padarys jus tikromis meilės Būtybėmis.

Neturi Baimė, tave neša mes, tavo angelai Apsaugai. Mes esame jūsų 
ištikimi tarnai didesnė šlovė mūsų Gerasis Meilės Tėtis.

Likusią Gerai. Tavo vardu aš šlovinu Tėvą, mūsų Dievą, dieną ir dieną
Naktis. Sveiki, aš visada esu jūsų Disponavimo. Tai dovana jums, nes 
esate dovana Man.

Jūsų Ištikimas draugas. »

 

21 Rugpjūtis 3:50

"Jūs nežinau, kur aš tave nuvešiu, ir gerai, kad Eiti

« Mano mažutėli, aš turiu tave ir tam renkuosi tave Misija. Tu nežinai,
kur aš tave nuvešiu, ir jis eis į Gerai. To nežinant, tai verčia išlikti 
dėmesingiems Aš, kad būčiau švelnus ir švelnus. Z Be to, Tai palaiko 
jus nuolankius.

Tie Pagrindiniai duomenys turi būti gerai suprantami tu visam laikui, 
kad galėtum būti ir išlikti toks mažasis misionierius didžiojoje Tėvo 
misijoje.

Laimingas esi tu, Meilė tavimi rūpinosi, Meilė rūpinosi tavimi, 
transformuokite save, Meilė jus veda ir taip jūs tampate Meile.

Aš tave labai myli. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

22 Rugpjūčio 15:20 d.



– Jei tu esi visiškai įsitraukęs į Tėvo reikalus, Jis paima viską, ką tu

Geras Motina Marija, tu, kuri esi Karalienė danguje, taip pat žemė, per
tave aš noriu praeiti, kad atnašaučiau savo vargą mano reikalų 
Švenčiausioji Trejybė, arba žmonių aplink mane, arba įmonių, kurias 
aš Aš esu atsakingas. Ačiū, kad išklausėte mano Maldavimas užtarimo
man, pagalbos mano silpnumui. Tu Motina, tu graži, visa švari. Kaip 
mažylis Vaikeli, aš grįžtu prie tavo

ranka.

Taspats jei jis netobulas, jis priima mano meilę ir aš noriu pasveikinti 
Tavo Tobula Meilė, kurią Tu man duodi. Švelnus, aš tave myliu.

« Mano mažas vaikas, kad tu esi, nes man patinka matyti tave visą 
Mažą, pasiimk save Mano glėbyje suspausk savo širdį, suspausk 
Mano.

Į tuo pačiu metu, kol aš paimsiu tave į savo rankas, aš paimsiu visi 
tavo ir aš klausiu Tėvo Kūrėjo pirštais ateiti Nupjaukite ryšius, kurie 
neleidžia jums įsitraukti visiškai Tėvo reikaluose, kad Jis galėtų gali 
pasirūpinti visu jūsų verslu.

Tu Žiūrėkite šio mokymo paprastumą. Jei esate visiškai dėl Tėvo, Jis, 
Jis viską paima tu. Jei tai yra Tėvo verslo dalis, Jis, Jis yra vienas iš 
jūsų. Jei esate visi padaryta tavo paties labui, Jis, Jis turi labai mažai 
vietos įsikišti, nes Jis palieka jus ten, kur tu nori Jo, Jis laukia, kol tu 
sutiksi trauktis užimti vietą, kurią Jam duodi.

Kontempliuoti su manimi Jo meile, Jo švelnumu. Jis, Kūrėjas, 
Visagalis, Jis tavęs nestumia, Jis tavęs nespaudžia, Jis laukia Kantriai, 
kad suteiktumėte Jam vietą užimti.

1998

 

Daugiau jis užima svarbią vietą jūsų namuose, kuo aktyvesnė ji yra, 
tuo daugiau liudijate apie jos darbą, kuo labiau jį šlovinsi.



Daugiau tu Sutinku sumenkinti, kuo daugiau Jis yra jumyse, tuo 
daugiau tu tampi Meile.

Švelniai savo Motinos glėbyje aš laikau tave, mano mažu vaike, kad 
kad jūs gautumėte visą Meilę, kurią Tėvas nori išlieti savo kieme.

Aš suprask Jėzų, kuris pasilenkia prie tavęs, kad ateitų ir tau pasakytų 
Ausis Man: Aš tave myliu.

Aš tave labai myli. Beprotiška, aš tave myliu.

Jūsų Motina Marija. »

 

26 Rugpjūtis 4:30

– Jis priklauso kiekvienam šioje žemėje gyvenančiam žmogui, kad 
nuspręstų jei jis pasirenka tai, ką tėvas jam siūlo arba ką pasaulis jam 
siūlo Pasiūlymai ir vertybės

« Mano mažutėli, tu radai Mano dėka Akis. Nit- Jūs kertate puikią 
ištrauką, kuri veda jus į jūsų tikroji misija, ta, kuriai buvote sukurti : 
"tapimas Meile", būdamas visiškai Tėvo reikalai, dieną ir naktį, gulint 
ar Stovėti, melstis, dirbti ar laisvalaikiu.

Tas tai, kad jūs darote ar kas jūs esate, nėra tai, kas lemia, ar jūs esate 
taip arba ne Tėvo dalykuose, bet savo būsenoje sielos, tavo "taip", 
tavo sutikimas būti šis kaliojo instrumentas Tėvo rankose leisti Jam 
naudoti jus ten, kur Jis nori, kada Jis nori, kam Jis nori, kad ir kokios 
tarnystės Jis norėtų.

Tai yra Žinoma, tai galima pasiekti tik tuo atveju, jei : Yra ilgos 
intymumo su Manimi akimirkos, malda, adoracijos ir sakramentų 
praktikavimo laikai, Daugiausia bendrystė turi Mano Kūną ir Mano 
Kraują.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



Į Savo Meilės planą, Tėvas viską suplanavo. Jis įdėjo savo Išdėsto 
viską, ko reikia norint pasiekti Šis nuostabus kūrinys, vedantis jus į 
Meilė. Jis priklauso kiekvienam žmogui, gyvenančiam šiuo klausimu 
žemę, kad nustatytų, ar ji pasirenka tai, ką jai duoda Tėvas siūlyti, tai 
yra tai, ką pasaulis siūlo ir vertina.

Tai yra savo būties gelmėse žmogus gali semtis malonės būtinas 
norint laisvai naudotis pasirinkimu ir teisingu pasirinkimu.

Laimingas Ar turite įsitraukti į šį mažą kelią, kuris leidžia jums eiti 
Atraskite šiuos brangius lobius, šias dovanas gerai supakuotas, kad 
niekada nebaigsite išpakuoti ir kad vesti jus vis toliau ir toliau Meilės 
keliu.

Į Šis didis intymumas, vienijantis mus kartu ir iš to paties teismas 
suteikime šlovę Tėvui, kuris dėl to yra akimirkoje Dabartis, kuri 
verčia jus mylėti.

Leisk sau būti užliūliuotas Mano Meilės ir klausytis žodžių gelmėse 
tavo gyvenamoji vieta, kurią švelniai ir švelniai šnabždu:

Aš Myliu tave, myliu tave, myliu tave. »

 

27 Rugpjūtis 4:20

-Aš Laikykitės savęs

« Mano mažutėli, tai tavo paklusnumas Mano Dvasiai, kad tu leidžia 
mums žengti į priekį didžiojoje ištraukoje, kad mano Meilė tau gidas. 
Ar esate pasirengęs eiti dar toliau toli keliu, vedančiu jus į Meilę? »

Be Dvejodamas duodu savo "taip". Neturiu. Vienas Tik noras: būti 
tuo, kuo nori. Aš esu kur Tu mane siųsk ir aš esu visiškai pasirengęs 
realizuoti ką tik nori. Taip. Ačiū, kad rūpinatės manimi.

« Išgirdau jūsų atsakymą. Palankiai vertinu jo turinį. Aš pasirūpins 
savimi. Be to, jūs tapsite Mano liudininkais Veiksmas jumyse, aplink 
jus ir per jus.

1998



 

Dėl tai, ryte, priimkite tik Mano Meilę, leiskite sau išsipildyti. Jis 
Jums nėra nieko svarbiau už šiuos meilės santykius tarp mūsų, 
santykiai, kurie verčia jus mylėti.

Tu tapti Meile. Švelnus, aš tave myliu.

 

4 Rugsėjo 3.10 val.

- Visada Tyru tikėjimu prašau jūsų judėti pirmyn

Viešpats Jėzau, aš guliu tavo kieme, pasiūlymas Leidėjas ir 
pseudonimą, kuris turi būti naudojamas, siekiant paskelbti: "Dėl Tavo 
laimė, Mano išrinktasis JĖZUS".

Aš besąlygiškai pasakykite "taip" ir laukiu jūsų atsakymo.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, aš visada tau pasakysiu, tyru tikėjimu jis prašo 
Daugiau veiksmų. Keletą kartų jūs buvote Liudytojas, turintis šiuos 
prašymus ir turintis Tarnautojų teismo galimybė gauti atsakymą, 
mažas Tėvo trokštamas Nurodymas, sekant šitais dviem pagrindinės 
reikalavimo ir priėmimo nuostatos, jūs liudijote kad jūs vadovavotės 
tik savo įkvėpimas arba Žmonės, įdėti į jūsų kelią, arba Renginiai, 
kurie vyko tu. Ne kitaip bus skelbiama raštai, kurie išmokys 
skaitytojus pasiduoti Šventoji Dvasia visose gyvenimo srityse, 
priimdama Meilė, kurią Pere nori įlieti į ją ir galiausiai tapti Meilė.

Prie vietoj to, kad tave liūdėtų, nes aš nesakau imme-

Dabar ką tau reikia daryti, žiūrėk, kaip aš tave vedžiau vakar in Aš 
duosiu žinią vienai iš savo žmonų Mylimas. Pažiūrėk, kaip buvai 
Važiavo per daugybę aplinkybių.

Tu Leiskite sau vadovautis nežinant, kas, kaip ir pan. Jūsų mažumas Ir
tai daro jus naudingu instrumentu Tėvas.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS



 

Dabar Nesvarbu, ar laikote save mažu, grįžkite į širdį net mūsų 
intymūs santykiai. Sveiki atvykę į mano meilę, leisk sau būti 
mylimam, leisk sau būti apkabintam Meilės. Ateiti gerai išsimaudykite
Tėvo Meilės vandenyne ir taip jūs tampate Meile.

Klausyti saldus šnabždesys tavo širdyje: Aš tave myliu, aš Myliu tave,
aš tave myliu. »

 

5 Rugsėjo 3.50 val.

– Dėl Tėvo Meilės šaltinis yra kaip "Vanduo" nuostabu"

« Mano mažutėli, tai giliai tavo mažylio viduje, tavo bejėgiškumas, 
kuris yra jūsų problemų sprendimas ; Būtent šioje gelmėje jūs 
patenkate į Dieve, tavo Kūrėjas; kad įvedate šaltinį net Meilė.

Nutarė Tėvo Meilės šaltinis yra daugiau negu vanduo, kurį reikia 
užgesinti tavo troškulys. Į šį vandenį galite pasinerti visiškai, ypač 
todėl, kad jis yra nuostabus ir Jame yra visos dorybės, kurias galite 
įsivaizduoti. Daugiau nei jis turi dorybių neribotais kiekiais, galinčiais
patenkinkite viską, ko reikia jūsų esybei, nesvarbu, ar tai būtų 
sąmoningas ar ne.

Į Tuo pačiu metu atėjo laikas išvalyti tai, kas nešvari tavyje Ji ateina 
pakartoti tavyje to, kas sulaužyta, Jis turi galią sukurti arba atkurti tai, 
ką jūs trūksta būti tuo, kuo Tėvas nori, kad būtum: a būk kupinas 
Meilės. Kitaip tariant, tai yra šis Šaltinis kuris turi užbaigimo galią. 
Nebaigta būtybė kad tu esi.

Mokytis atsižvelgti į visas situacijas ar įvykius kas prisistatys prieš 
jus, kad nusileistų daugiau giliai savo mažumą ir bejėgiškumą, į 
pasinerti giliau į begalinį Tėvo Meilės Šaltinį, ir taip greičiau tampa 
Meile.

1998

 



Aš lydėk tave į kiekvieną tavo nardymą, ir aš esu Vis labiau ir labiau 
didžiuojiesi mažyliu, koks esi.

Mano nuosprendis perpildytas Meile tau. Švelnus, aš tave myliu. »

 

11 Rugsėjis 4:30 pm

-Ten Kur yra meilė, ji laimi, nesvarbu, koks spektaklis

Viešpats Jėzau, duok man malonę priimti šią situaciją, kuri verčia 
mane kentėti, skaudina, skaudina ir skaudina sumažintas iki mano 
bejėgiškumo ir kuris truko daugiau nei dešimt metų Metų. Ateik ir 
priimk manyje tai, ko negaliu gauti Save.

Ateiti palaimink Tėvą su manimi, kad taip ir būtų, ir ateikite ir 
suteikite visus palaiminimus visiems ir visos malonės, kurių negaliu 
sau suteikti dėl savo būklės apie nuodėmę, išdidumą, kuris nuolat 
gyvena manyje.

Aš Duok mano visišką ir besąlygišką "taip" visiems šiems žmogaus 
prigimčiai būdingos situacijos, kurias aš Apgailestauja. Ateik ir 
pripildyk mane savo Meilės. Ačiū už tai, kad klausausi ir atsakau į 
mano Nuolanki malda.

Ateiti gerbk Tėvą manyje ir ateik ir mylėk manyje tą, kurį turi įdėti į 
mano kelią ir ypatingu būdu, tą, kuris Dabar mane muša ir skaudina. 
Būdamas mažas vaikas, aš mesti į rankas. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, kaip nepriimti savo mažylio. Nutarė rankos atviros 
ir širdys atviros, aš sveikinuosi su tavimi, paimk mano rankas, 
Prispausk savo širdį prie mano, pasakyk savo maldą ir pateikite ją 
Tėvui.

Ne Aš priimu tik tavo kančią, bet man ji asocijuojasi su Dangaus 
kančios, tos, kurios kyla iš to, kad Meilė nėra Nemylimas žemėje.

Tu Nusiimkite tą sunkią naštą, kuri gulėjo ant jūsų pečių. Aš suteikia 
jums būtinas malones ir nušvitimą kas išeis, padės jums išvengti 
klaidų ir Tai daro



Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

situacija skausmingas Meilės ir Ramybės šaltinis jums, kitam 
duomenų subjektas, taip pat visiems tiems, kurie yra jūsų arti ir kad 
nešiojiesi savo kieme.

Vėl Kartą, nebijok, aš su tavimi. Kur aš esu meilė. Kur yra Meilė, ten 
yra Triumfas, kad ir kokia būtų išvaizda.

Ne. Nežiūrėk į šias skaudžias situacijas, žiūrėk, Tėve, pažvelk į Jo 
Meilę. Tokiu būdu jūs tampate Meile.

Aš tave labai myli. »

 

16 Rugsėjis 4:30 pm

Tai yra jūsų priimti Mano Meilę, kuri leidžia Jam įsiskverbti į tave

« Mano mažutėli, tai su vis džiaugsmingesniu teismu aš Priartėkite 
prie savęs. Jūsų kiemas vis labiau pajėgia sveiki atvykę į Mano Meilę. 
Nesijaudinkite, jūs neturite niekada neimti per daug.

Į šią akimirką jums nėra nieko svarbiau, kaip pasveikinti Mano Meilė. 
Būtent šis sveikinimas leidžia Meilei įsiskverbti į tave. Tai meilė gerai
integruota tau, kuris tave apvalo, kuris tave transformuoja, kuris 
Įkvėpkite, kuris jus veda, pataria, palaiko ir daro jus tu kitas Kristus. 
Tokiu būdu jūs tampate Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

22 Rugsėjis:20

- Akrostinis su žodžiu "konversija"

Trečiadienis praėjusią savaitę, maldos dienos atidarymui, buvau 
įkvėptas padaryti akrostiką su žodžiu "atsivertimas" išreikšti, ką man 
reiškia šis procesas ir kam jo reikia mano dėmesio kiekvieną dieną.



Kontempliatorius apie Dievą, kuris ateina.

Siūlyti ką Jis mums patiki ir kokie mes esame.

1998

 

Jie nesiblaško pasaulio mintys.

Girtas V vis didėjančiame intymume su Jėzumi.

E būti nuolat transformuojamam Jo Meilės.

BŪK GIMĘS Vėlgi kiekvieną dieną, mūsų mintyse, mūsų įpročiuose 
ir mūsų elgesį.

tas viskas ateina iš Jo.

Aš internalizuoju vis daugiau ir daugiau to, kas mums pateikiama.

O n gyvena naujame nuolatiniame atsinaujinime.

Mes Didžioji viltis yra amžinasis gyvenimas.

 

29 Rugsėjo 4.05 val.

- Ignoruoti Praeitis, gera ar bloga, nesijaudinkite ateitis, suvokti 
dabarties svarbą

"Mano Mažylis, tu, kurį aš pasirinkau, leisk sau vis daugiau ir 
daugiau. Varyk, varyk ir įkvėpk mane, savo Dievą." Ši malonė kad Tu
turi leisti sau vadovauti, kai rašai, eik leisk sau Peržvelkite šią didžią 
ištrauką, vedančią jus iš kitos krantas.

Tai yra ant šio kranto, kur Meilė egzistuoja pilnatvėje, arba visi 
būtybės yra Meilės būtybės, paliekančios ne vieta tam, kas prieštarauja
Meilė.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas būdamas šiame kelte 
Išnaudokite daugybę jums prieinamų malonių dabar suteikta. Jūs turite



išmokti gyventi Visiškai šiuo metu stebėkite jį. Visiškas abstrakcija 
praeities, geros ar blogos, nes ji buvo atiduotas Tėvo gailestingumui, 
jis nėra vertingesnis. Tik vienas dalykas yra tikrai svarbus: tai yra 
dabartinė akimirka, tai Meilė, liejasi į tavo teismas ir intymumas, kurį 
mes turime kartu, tu Manyje ir Aš jumyse.

Kada Jūs suvokiate dabarties akimirkos, malonės prasmę ir meilė, kuri
kiekvieną kartą pilama į tave akimirksniu jūsų širdis išsiplečia ir 
tampa

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

taip gali gauti daugiau už kitą akimirką. Štai ką leidžia augti.

Kaip ar tu žinai, jog Tėvas niekada neatima iš jūsų savo malonės, ir Jo
Meilė, bet, priešingai, Jis duoda vis daugiau ir daugiau, kaip išdrįsk 
nerimauti ar nerimauti dėl ateities, užtikrintas, kad tavyje vis labiau ir 
labiau išsipildys, kad ir kokia būtų išvaizda ir kuo teks gyventi išorė.

Į daugiau žinoti ir patirti, kas svarbu, ką Paskyra yra tai, ką patiriate 
viduje, o ne tai, ką kuris vyksta lauke; žinojimas, kad tu tapk Meile, tu
nebegali dėl nieko jaudintis. Jūsų Tikrasis saugumas yra ten, o ne 
kitur.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas, kad jį atradote, Tikėkite 
tuo, prisiriškite prie jo ir gyvenkite visavertiškai. Kartu visiškai 
paragaukime ir mėgaukimės Meile ir malone dabartinis momentas.

Atsisiųsti Mano kūdikis, mano mažiukas. Priimk, kad aš tave myliu. 
Leisk sau būti Mylėti yra tai, kaip tu taip pat tampi Meile.

Aš tave labai myli. »

 

4 Spalis 5:50 val

- Tai visiškai gyventi širdimis, kad galėčiau paruošti savo Didįjį 
Atėjimas šlovėje



« Mano mažutėli, jis eina dar toliau į tave. Paklausyk manęs vis 
daugiau ir daugiau. Šios ypatingos akimirkos, kurias mes Leiskime 
kartu arba įeikime į didelį intymumą, aš noriu kad jie taptų 
nuolatiniais. Tokiu būdu jūs Visada manęs klausys. Aš vadovausiu 
tavo kiekvienai minčiai ir kiekvienas jūsų žingsnis, taip apimant 
kiekvieną jūsų žodį.

Tai yra pilnai gyvendamas širdyse, kad galėčiau paruošti Mano Didis 
atėjimas šlovėje. Man reikia daug mažų sielų kurie duoda Man savo 
visišką "taip", kurie neigia save, kurie neigia vienas kitą, kurie leisk 
visiškai įsiskverbti per Mano Buvimą.

1998

 

Mano Buvimas, pagrįstas asmuo, kuris sutinka elgtis laisvai, stebisi 
negalvodama, ką ji turi daryti, kad man patiktų. Tai yra visiška 
transformacija būtybė, tapti Meilės kupina būtybe, visiškai vedama 
Meilės, kuri gali sukurti tik Meilę, mažai Nesvarbu, kur jis yra ir kas 
jis bebūtų, turi pasisekti. Meilė rūpinosi viskuo, pirmiausia savo 
esybe, paskui įvykius ir aplinkinius žmones. (Jei jūs sakė rašyti 
"įvykius" priešais "žmonės" nėra komandoje, nes taikinys yra niekas, 
bet todėl, kad Meilei lengviau kontroliuoti įvykius, kuriuos žmonės, 
pastarieji yra Visiškai laisvi, Meilė turi laukti jų con-

tementas).

Imtis Laikas integruoti šį mokymą su jumis. Jis Nebuvo. Vienas 
tikslas: padaryti tave ir visus tuos, kurie perskaitykite šias meilės 
kupinų būtybių eilutes, vadovaudamiesi Meilė, kad sukurtų vis 
daugiau Meilės.

Tai yra nes Mano Didysis Atėjimas sparčiai ruošiasi, kad Jis turi 
pastatė šią Naująją meilės Draugiją, padarydamas jus taip pat jūsų 
būtybės, pilnos Meilės.

Nes kad aš tave myliu, tu tampi Meile, ir dėl to, kad tu myli, kiti tapti 
Meile ir taip toliau, kol žemė yra visiškai atnaujintas.



Tai yra visas didis judesys, dabar gimęs iš Meilės ir tavęs "Meilės" 
kūrimas. Lieka Mažylis, kuris leidžiasi mylimas.

Aš tave labai myli. »

 

13 Spalis 4:50 val

- Pasivaikščiojimas tikėjime; Nepamirškite dėstyti 1997 m. sausio 6 d.

Viešpats Jėzau, palieku Tave šios popietės susirinkime nes bijau 
nebūti Meile. Ateik ir pasiimk

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

kontrolė šio susitikimo. Aš patikiu jums savo bejėgiškumą. Ačiū kad 
būčiau išklausęs ir atsakęs į mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, judėk pirmyn su tikėjimu. Nepamirškite švietimo 
1997 m. sausio 6 d. Peržiūrėkite kiekvieną veiksmą ir įsitikinkite, kad 
gerai juos gyventi. Būkite ištikimi šiam mokymui ir aš. jie bus ištikimi
Ma Žodis. Jūs dar kartą sužinosite, kad aš esu Visagalis neįmanomo 
Dievas.

tas Pasitikėjimas pakeičia baimę, kad Meilė pakeičia susiskaldymas, 
tas švelnumas pakeičia pyktį, tas lengvumas Pakeičia sunkumus. Jūs 
būsite ramybėje, būdami šis Meilės įrankis Tėvo rankose, kuris viską 
keičia Jo kelyje. Šitas Tėvas, kuris keičia situacijas ir taip prisideda 
prie Meilės Karalystės kūrimo šiuo pagrindu žemė. Jūsų mažumu 
Meilė gali veikti laisvai.

Tai yra su Meile ir Meile, kurią privalote anksčiau- Papuoškite 
kiekvieną susitikimas. Būk ramybėje, mano mažutėli, aš esu su tavimi.

Aš tave labai myli. »

 

19 Spalis 5:45 val



– Imtis laikas kiekvieną dieną tapti intymiu su "Deep Down" tavo 
būtis, tu neturi ko bijoti

« Mano mažutėli, būtent tavo būties gelmėse tu susivienijai man, kad 
tu priimi Mano Meilę. Tas pats pasakytina ir apie tai. tam, apie kurį 
gaunate mokymus Veiksmai, kurių reikia imtis arba ne.

Nutarė Turėjimas davė daug "taip" sekti Tėvo valia ir daugelis "ne" už
leidžia jus paveikti minčių pasaulio, nepaklusti savo valiai, nuolat 
laikydamiesi šio reglamento, atsižvelgdami į tai, kad kad diena yra 
įėjimo į intymumą su Manimi momentas savo būties gelmėse, 
reaguodamas į tai, kas buvo tavo

1998

 

Jis dėstė 1997 m. sausio 6 d. Jūs neturite nieko bijau žengti žingsnį 
žinodamas, kad aš visada esu su tavimi, vesdamas tave, įkvėpdamas 
tave ir elgdamasis su manimi.

Būti be baimės pasilikite Mano Meilėje. Jūs tampate Meilė. Švelnus, 
aš tave myliu. »

 

30 Spalis 5:30 pm

– Būti mažylis, kuris visko tikisi iš savo Tėvo

« Mano mažutėli, kviečiu tave tapti pilnaverte būtybe meilės, visada ir
visur.

Tėvas leidžia jums gyventi daug žmonių patirčių ir profesionalus, 
kartais paprastas ir lengvas, bet kartais daugiau sunkiau, sunkiau ir 
painiau. Mažai kas arba situacija, tau tavęs nereikia pasirengti. Užimti.
Jums tereikia ką nors padaryti įdėjo į Perės rankas, pasitikėdamas juo, 
kad Sprendimas jums bus suteiktas jo laiku.

Ne Nebūk tas, kuris sprendžia daug dalykų. Būti mažylis, kuris yra ir 
lieka bejėgis žmonių akivaizdoje ir situacijos, kurios prisistato Pristato



jums, kurios visko tikisi iš jūsų Tėvo, kuris tampa Jo liudytoju 
veiksmą ir dėkoja Jam už viską.

Tu Su jūsų sutikimu dabar esate mokykloje apie Meilę ir visą darbą, 
kurį turite padaryti poveikis, leidžiantis jums tapti visiškai Meile, per :
trigubas Meilės, Išminties ir Intelekto patyrimas apie Tėvą, kuris yra 
apreikštas per tave, arba kitais, arba įvykiais.

Vienas vienintelis dalykas išlieka svarbus, tai yra transformacija, kuri 
vyksta savyje ir kituose. Ačiū Tėvui už tai tebūnie. Tai kelias, kurį Jis 
pasirinko jums tapti Meilė. Nesijaudinkite, jūs teisus dėl kaip Jis 
pasirinko jus. Tu tampi Meile.

Aš myli tave. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

5 Lapkritis 4:20

Tas Ne tu galvoji, kalbi ir veiki, o aš

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti už šias dvi patirtis. Jau Patirtis versle. 
Aš esu įvykių atsiskleidimo stebuklas, žmonių požiūrį ir pasiektus 
galutinius rezultatus.

Jis Negaliu pasiekti tokių rezultatų. Tai yra Kodėl matau jūsų 1997 m. 
vasario 22 ir 23 d. pažadą. Visas Išmokyk mane, kad būtent tu elgeisi, 
o ne aš.

Laikykis manęs mažas, kad galėtumėte visapusiškai veikti visais 
atvejais mano gyvenimo. Ačiū, aš tave myliu. Nežinau, kaip tu dėkoti.
Laikyk mane savo Meilėje. Aš tave myliu.

« Mano mažieji, koks džiaugsmas matyti, kaip jūs matote savo 
bejėgiškumą tuo pačiu metu laikas, kad Tėvo visagalybė. Skirkite 
laiko daryti gerai, įsisavinti šiuos įvykius, medituoti apie juos, ačiū 
Tėvui, kad jie eis į tavo būties gelmes, kurį jūs sumažinate, kad 
leistumėte man paimti visus vieta tavyje.



Aš tavyje ir tu manyje. Jau ne jūs galvojate, kalbate ir Veik, tai aš. 
Tapsite vis džiaugsmingesni, pagiežą ir džiaugsmą, net per Negandas.

Mes įžengs į Naująjį Pasaulį, Naująją Bažnyčią. Tu visi atrasti. Kaip 
džiaugiuosi galėdamas jums pasakyti Laikykite rankas, kad 
nenukristumėte, kad laikytumėte jus ant Teisingai pamatyk ir pamatyk
savo stebuklą.

Būti be baimės eikite į priekį; Aš esu tas, kuris tave veda, o ne ne tu 
tampi vis didesne Meile.

Aš tave labai myli. »

 

12 Lapkritis 3:45

– Trylika Svarbūs klausimai, kuriuos reikia apsvarstyti šiame 
susitikime Pastoracinės

1998

 

Viešpats Jėzau, aš tau patikiu šį vidurdienį su penkiais Asmenys. 
Paskolos, skirtos keistis prieš galimybę atnaujinti veiklą dėl 
Išsivadavimo ministerijos.

Prisipažinsiu mano bejėgiškumas. Aš pasikliauju tik Šventąja Dvasia 
ir klausykite bet kokio mokymo, kurį jums gali tekti man duoti šiam 
susitikimui.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano prašymą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, bijok, aš esu su tavimi, laikykis tobulėti tyru 
tikėjimu. Patikėkite manimi, aš vadovauju kiekvienam iš jūsų mintys, 
kiekvienas žingsnis ir kiekvienas žingsnis.

Čia yra Svarbūs šio susitikimo punktai:

Meilė ir pasveikinimas, kurį turėsite vienas kitam.



Jūsų Interjero prieinamumas organizuoti Šventoji Dvasia jumyse, per 
jus ir aplink jus.

Tu jūs visiškai prisijungiate prie Šventosios Dvasios, kuri praeis 
kartais vienas, kartais kitas.

Tas jūsų troškimas būti unikaliems: tarnauti Bažnyčiai būkite ištikimi, 
sekdami Dvasios kuždesiais Šventasis.

Turėti jūsų tikėjimo drąsa.

Ne Jūs neleidžiate sau būti apgauti minties srovių, kad egzistuoja 
Bažnyčioje ir šiandien.

Išvengti bet kokia nereikalinga kritika.

Žingsnis baimė atskleisti tai, kas klaidinga.

Turėti pasitikėkite, kad tai yra Mano Bažnyčia ir kad aš ja rūpinuosi.

Aš esu neįmanomų dalykų Dievas.

Aš pasakys jums prašymą, kad jie yra labai maži instrumentai, 
leidžiantys visiškai palikti save vedamas manęs.

Tu yra pačioje naujo gyvenimo pradžioje jūsų ir mano vyskupijos 
bažnyčia.

Būti Be baimės esu su jumis.

Aš Jūs sakote: tam reikia tikėjimo, nuolankumo ir paklusnumas 
skaitant, pačioje šio susitikimo pradžioje, ką tik parašėte.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tai yra Veikite visiškai vedami Mano Dvasios, leiskite savo būti 
transformuoti save ir tapti Meile.

Aš tave labai myli. »

 



15 Lapkritis 5:25

– Jūs jis liudija, kad aš esu veikiantis Dievas, kai Jis man duoda Laisvė
veikti

"Mano Mažylis, visada su dideliu džiaugsmu. Suvienyk mane su 
tavimi, Leisk man tave lydėti, tegu aš einu prieš tave."

Tu esu liudijimas, kad aš esu Dievas darbe, kai esu palieka jai laisvę 
veikti.

Šis laisvė, aš ją imu iš teismo, kuris tampa mažas, labai mažas, 
pakankamai mažas, kad galėtų laikyti viską, ko noriu, duoti, 
pakankamai mažas viskam Paklausk manęs ir pakankamai mažas, kad 
atpažintų kad aš veikiau Jame, per Jį ir Jo palydą, susirūpinęs 
nesuvokdamas, ką ką tik buvau pasiekęs dėl jo valorizacijos, jos galia 
ir jos pačios šlovė.

Daugiau kad niekada, aš ieškau daug mažų širdelių, kad sukurčiau 
meilės visuomenė, galinti priimti Mane mano Didžiajame Grąžinimas,
kuris jau seniai pavėluotas.

Su tik mažas kiemas, kuris man duoda visus tavo "taip", aš suteikia 
jums galią pasakyti "ne", reikalingą Reklamuokite "taip" pliūpsnį:

Taip į mažumą, Taip į impotenciją, Taip gailestingumas, Taip 
pasveikinimui,

Taigi yra meilė.

Dėl Kiekvienas iš šių "taip", yra vienas ir keli "ne" " kurie primeta ir 
priešinasi vienas kitam. Jūs negalite pasakyti "taip"

1998

 

Dėl smulkumas ir tuo pačiu metu nesakykite "ne" norui pasirodyti, 
būti pripažintam, būti galingam, būti vertinamam, būti vertinamam ir 
patenkinti visą tuštybę ir išdidumą.



Vienas Dieną turite daug pasirinkimų, kuriuos galite naudoti, jei yra 
įkvėpti Meilės, šviesoje Meilė, atsiliepti į Meilės kvietimą. Labai 
greitai tu ir tampi Meile. Tu išprotėjai, mano brangusis.

Aš tave labai myli. »

 

17 Lapkritis 5:15

– Ar tai kad leisčiau sau pasiruošti priimti Jėzų ? Jo dideliame 
sugrįžime?

« Mano mažylis, jis turi klausimą, kurį užduodate: "Ar aš pasiruošęs? 
pasveikinti Jėzų su Jo Didžiuoju sugrįžimu?" Čia yra Mano 
komentarai: Pabandykite tam pasiruošti, tai yra Misija neįmanoma, 
klausimas, kurį turėtumėte užduoti sau: " Ar leidžiu sau būti 
pasiruošusiam priimti Jėzus savo didžiajame sugrįžime?

Dėl padėti jums atsakyti į šį klausimą ir padaryti šiek tiek Šviesa šiuo 
klausimu, galite paklausti savęs Šie smulkesni klausimai:

Ar tai kad palieku Šventąją Dvasią visiškai laisvą veikti manyje ?

Ar aš esu geba atpažinti Jį, kai Jis veikia manyje, aplink aš, Iš manęs ir
per mane?

Ar aš galiu Ačiū už viską, nenorėdamas? Žaidimas tik mano šlovei ?

Prie Tarp šių trijų pagrindinių klausimų yra keletas kitų klausimai 
išsamesniam atsakymui. Pavyzdys : 1 klausimas, ar jis turi visišką 
laisvę veikti manyje ? Ar tai Šventosios Dvasios vaisiai, kylantys iš 
manęs, kaip šventasis Paulius Galatams 5:22-23 būtent meilė, 
džiaugsmas, ramybė, kantrybė,

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

gebėjimas gerumas, pasitikėjimas kitais, švelnumas, meistriškumas 
savęs.



Tu visada atpažinkite Medį pagal jo vaisius. Jei jūs norite sužinoti, 
koks medis esate, pažiūrėkite į vaisius kad jūs gaminate. Jei jie nėra 
tinkami, jūs suteikti Tėvo gailestingumą. Tu duodi jam savo "taip" 
Ateikite ir nutraukite ryšius, kurie neleidžia jums būti toks geras 
medis. Kitaip tariant, jūs duodate Jam savo "taip" dydžio, nors kartais 
ši operacija yra Skausminga.

Tu Duokite jam savo "taip", kad demaskuotų ir pašalintų Jūs visi 
klystate ir tai neleidžia jums būti tokiam geram medis, kuris gamina 
gausą ir tobulumą. Taspats jei ne visada žinote kiekį (nes tai dažnai 
atsitinka nematomuose), tai, ką matote, yra kokybės, kuri gerokai 
viršija tai, ką galėjote Suprasti.

Tai yra Tas pats pasakytina ir apie visus kitus klausimus. Visa tai 
Jums atrodo, kad būdamas nešvarus, turite palikti save Tėvo 
gailestingumas. Tu privalai jam atiduoti viską "Taip", kurį jis nori jūsų
paklausti, ar tai tiesiogiai, per kitus arba per Renginiai.

Tai yra kad galėtumėte visiškai patirti ABC: [Sveiki, laiminkite ir 
supraskite] ir taip tapkite visiškai Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

21 Lapkritis 5:00

– Tai Incidentas privertė suvokti savo bejėgiškumą ir daugybę Nebūtis

Viešpats Jėzau, nesuprantu, ką patyriau vakar, todėl kad turėjau dirbti 
dvidešimt minučių, kad galėčiau pradėti Sunkvežimis, kurį man atvežė
buvęs darbuotojas. Mano klaida buvo ta, kad Aš naudojau savo 
automobilio raktelius, nors aiškiai galima atpažinti, nors kišenėje 
turėjau tinkamą raktą, Sunkvežimių. Apibendrinant, rakto 
identifikavimas galima padaryti tik įsikišus kitam asmeniui Asmuo 
kuris pasisiūlė man padėti.

1998

 



Aš mano, kad tai nuostabi patirtis; Man gėda Daugiau nei sukelti 
rimtų abejonių dėl savo elgesys. Kas su manimi vyksta? Ar aš esu 
pralaimėti? Mano koordinaciniai įgūdžiai?

Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, tai dar labiau gilindamiesi rasite atsakymas, nes 
šiame patyrime yra visas Mokymas kad jūs patyrėte. Pažvelkime į tai 
kartu.

Dėl Pradedant, tai leidžia imtis labai konkrečiai Supratimas apie jos 
trapumą, pažeidžiamumą. Jis Jumyse nėra nieko, kas galėtų veikti be 
leidimo Tėvas. Jūs esate visiškai nuo Jo priklausomi ; Niekas tau 
nepriklauso ir Niekas nėra po tavo tikruoju kontrolė. Viskas ateina 
Viskas yra Jo kontroliuojama ir viskas turi sugrįžti pas Jį.

Šis Patirtis yra, gerai išgyventa tavęs, nes tu Priversk mane suprasti, 
kaip svarbu viskas atiduoti ją į Tėvo rankas ir, svarbiausia, laukti 
visko iš Jo. Beje, beje, jūs paėmėte Savo bejėgiškumo ir niekšybės 
suvokimas.

Jis svarbu, kad jūs visiškai priimtumėte šią patirtį kad laiminate Dievą 
už tai, kad juo gyvenote, o ne Ne todėl, kad vėliau galite atrasti kitų 
perlų, kurie yra susiję su šia patirtimi, Minimalus savęs, bet Begalinis 
turtingas ir gilus.

Jis Jis turi pereiti daugybę apsivalymų, kad taptų visiškai Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

23 Lapkritis 5:15

"Negalima Nebūkite neįtikinami tuo, ką išgyvenate.

« Mano mažutėli, nebūk neįtikėtinas tuo, ką išgyveni Dabar. Vis 
daugiau ir daugiau Kristus gyvena jumyse.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 



Visas kas yra jumyse ir kas ne visais atžvilgiais suderinama Turi būti 
demaskuotas ir pašalintas iš tavęs. Jūs privalote Taigi mėgaukitės 
viskuo, ką patiriate.

Jeigu Taip yra, tai yra laimingas įvykis, kad Kristus galėjo laisvai 
demonstruoti. Jei tai įvykis Deja, valymas tęsiasi. Nutarė du atvejai, 
kaip ir kitu, turite džiaugtis, Nes jie bus jums naudinga ir naudinga. 
Dabar tęsti kelią, kuriuo nusistatėte įsipareigojęs, tai yra, kad jis tampa
visiškai Meile.

Visas Šiems įvykiams išspręsti reikia laiko ; Surišti jus su Manimi, 
įeiti į mūsų intymumą, kad gaučiau Meilę, kurią įlieju į jūsų širdis. Aš 
Supraskite, kad esate labai mylimas ir kad tik meilė, priimta į tavo 
teismą, turi galią pakeiskite visą savo esybę į Pakeiskite viską, kas 
gyvena aplink tu ir galiausiai pakeisi pasaulį.

Laimingas Ir laimingas esi, kad leidiesi į šį kelią pasisveikinti 
palaipsniui iš Meilės ir tampa Meile.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

 

4 Gruodis 2:00

- Priimti tapti kitu Kristumi taip pat reiškia priimti kančią

« Mano mažutėli, nebijok, tai aš, tavo Dievas, turiu tave išlipo iš lovos
dėl tos intymumo akimirkos, kurią turime kartu. Būtent šiame 
dideliame intymume mes noriu jus vesti per šias Raštų ištraukas, 
kurias aš naudos intymiems santykiams su Sielų minios. Įdomu, ar 
jūsų vardas turėtų būti pasirodyti ar ne, Štai ko aš noriu, Aš. Tai yra 
svarbu pripažinti, kad pasirinkau tave. Vėlgi, ne tavo nuopelnų 
reikalas, bet malonės, kurios yra tapo įmanoma

Po daug sutikimų.

1998

 



Šis Intymumo, aš to noriu bet kokia kaina. Šie laikai yra Paskutiniai, 
aš turiu veikti greitai. Pasaulis turi žinoti, kad tai yra Aš, kuris veikiu, 
ir aš veikiu visose širdyse, kurios leidžia tekėti laisvai. Tavo vardas 
nesvarbu, ką aš darau Per tave galėčiau jį pasiekti per minią, jei gavo 
visišką besąlygišką ir negrįžtamą "taip".

Visdėlto pasauliui reikia, kad kiti leistų save vesti pas Mane ir man 
patinka naudoti kitus, kad juos vesčiau į Aš, kaip ir tau. Pažvelkite į 
daugybę žmonės, kuriuos aš naudojau, kad vesčiau jus pas mane ir 
kurį aš vis dar naudoju.

Turi Kiekvieną kartą, kai žmonės buvo gerai identifikuoti. Tiek, kiek 
Noriu, kad šis žmogus sutiktų dingti Man. duok visą erdvę, aš taip 
noriu, kad ji būtų aiškiai identifikuotas, su visais privalumais ir 
trūkumai, kuriuos tai gali sukelti tiek pranešimui, tiek nei sau.

Tai yra Byla ir jūs tikrai turėsite kentėti. Priimti bus a kitas Kristus 
taip pat priima kentėti. Jūs vis dar esate laisvai pasitraukti ar 
pasislėpti, bet aš aiškiai išdėstau savo Valia tau.

Šis padėka, kurią įlieju į tave, Ramybę, kurią įdėjau savo širdyse ir 
Meilėje, kurią jaučiate iš Mano Akivaizdos yra Daug, daug, daug 
svarbiau už kančią kad turėsite ištverti dėl Manęs.

Užeik širdies ir proto bendrystėje su Mano pirmaisiais apaštalais, 
Rojaus šventuosius ir tuos, kurie šiuo metu yra žemėje. Su jie ir kartu 
su jais šlovina Tėvą už tai, kad jis buvo pasirinko kentėti su Manimi ir
dėl Mano reikalo.

Tai yra Ši kančia, kuri jus apvalo ir padaro jus atpirkėjais tuo pačiu 
metu leidžiant jums visiškai patekti į meilės projektas, kurį Tėvas 
pasirinko jums. Taip bylą. tu tapsi Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

10 Gruodis 5:45



– Aš Leidžiu sau būti surastam šiais dviem būdais: pasisveikinti Mano 
meilė ir dėkingumas mano mažai mergaitei

« Mano mažutėli, ir toliau sveikink Mano Meilę ir pripažink tave 
Bamblys. Šiais dviem keliais einu ir palieku save Rasti.

Jeigu tu jautei, kad aš tolstu nuo tavęs, sek paskui šiuos du keliai, 
pagilinkite kiekvieną iš jų ir jūs surasite Mane. Tai yra tiesiog, kad 
noriu jus vesti vis toliau ir toliau į Meilė, ir tam jūs turite pagilinti 
savo Mažumą ir Sveiki, kad esate labai mylimi.

Apsikeitimas su Tėvu Dovydu atpažinti kitą Mano Sūnų Norėjo, kas 
galėtų pakomentuoti, ką tu Rašyti.

Rezidencija Ramioje. Rūpinuosi mažiausiomis detalėmis. Tu Tu esi 
per mažas, tu gali tik pasveikinti Mano Meilę. Tai yra taip pat jūs taip 
pat tampate Meile.

Aš tave labai myli. »

 

15 Gruodis 5:35

" Nutarė Kančia dažnai yra kelias, vedantis daugiau giliai savyje

« Mano mažylis eina vis giliau ir giliau į tavo būtį, Tai kur aš esu, tai 
ir tik ten, kur tu gali Raskite ramybę, kurios siekiate.

Šis Kančia dažnai yra kelias, vedantis daugiau giliai savyje. Tai yra 
arba nutraukia gyvenimą, realus gyvenimas, Meilės gyvenimas. Tai 
taip pat yra ten, kur Jūs tampate mažai, arba Tu leidi sau būti 
mylimam, arba Tu tampi Meile.

Aš tave labai myli. »

1998

 

22 Gruodis 4:55



– Jis bus tokių, kurie pateks į priešo įtaką, kurie bando visos 
priemonės, trukdančios įvykdyti Mano planą

« Mano mažutėli, tu giliai įžengi į naują gyvenimą Interjero. Leisk sau
vėl vadovautis; Ne Nesijaudinkite, aš kontroliuoju situaciją. Ne Tik aš 
jus vedu ir vedu, bet aš įkvėpiu tuos, kurie Supa. Aš provokuoju 
įvykius, kad tai kad trokštu sugebėti save visiškai realizuoti ir greitai.

Spauda Valanda, tai daug sielų, kurios priklauso. Greitai nebeliks 
vietos drungnams, abejingiems, net tiems, kurie analizuoja, tikėdami 
save išmintingais ir protingais.

Tas bus tie, kurie davė savo "taip", kurie bus transformuota Mano 
Meilės Ugnies. Bus ir tokių kas pateks į Priešo įtaką ir kas gundys 
visus būdai, kaip neleisti, kad Mano Meilės planas būtų įvykdytas 
puola tuos, kurie sutinka būti įrankiais tarp Mano rankos, kurios davė 
visus savo "taip" ir kurios tapti mažomis mažomis būtybėmis, 
kupinomis Meilės.

Ty matys vis daugiau ir daugiau, kad užpuolikai, ateinantys iš tarnų 
priešas, prisidės prie sugrįžimo tų, kurie, įtvirtinti Tikėjime, sakė jų 
"taip", daugiau degė jų Meilė ir šviesesnė jų vidiniame grožyje, Tai 
vis labiau atsispindi išorėje.

Laimingas Džiaugiatės, kad davėte visą savo "taip" būti tarp tų, kurie 
visiškai tampa Meile.

Mano kiemas dega Meile, kad jus visus pasveikintų. Mano rankos yra 
plačiai atviri. Ateik be baimės, aš esu Meilė ir aš esu tu sakys meilei.

Aš Myliu tave brangiai, labai, aš tave myliu. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

24 Gruodis 3:35

« Prieš kad vėl pakilčiau, turėjau eiti per kryžių

« Mano mažutėli, tai, ką tu dabar patiri, veda tave į Meilę ; Tai 
nereiškia, kad nebus kančios ar kančia. Tai, kas ateina iš išorės, yra 



antraeilis dalykas. Tas kas yra svarbiausia Tai yra tai, kas vyksta 
jumyse, ir net visiškas jūsų Būties virsmas, kad taptumėte Būti 
kupinam meilės.

Kaip Džiaugiuosi, kad tai padarėte prioritetu Jūsų gyvenimas, jūsų 
laikas pailsėti ir atsipalaiduoti. Tai yra per šį laiką Duok man, kad mes
galėtume turėti vis daugiau intymumo Gilus. Kiekvieną akimirką jūs 
duok man, tu tampi šiek tiek daugiau, aš ir aš paimsiu tavo 
žmogiškumą, tai yra, vis daugiau ir daugiau aš gyvenu tavyje ir imu 
daugiau tik erdvė tavyje, kad tai, kas buvo tavo Dingsta.

Nutarė vietą, kurią dabar užimu tavyje, noriu ją užimti visuose Mano 
vaikai žemėje ir už jos ribų. Ko aš noriu, tai taip pat Mano Tėvo Valia 
ta prasme, kad Mano Valia yra tokia pati, kaip ir Mano Tėvo.

Šis bus įsteigta labai greitai ir būtina, kad Žinoma, kad tai leidžia 
tiems, kurie nori tai padaryti, Sutikimo.

Tu yra vienas iš tų, kuriuos pasirinkau tai atskleisti. Vėl Vieną kartą 
ne visi atsilieps į skambutį. Tie ir tie, kurie atsakys, neliks be Atlygį. 
Bet prieš ateinant atlygiui kančia. Kaip ir prieš prisikėlimą, taip ir 
turėjau pereiti per Kryžių.

Tas mokinys nėra didesnis už Mokytoją, jis turi priimti iš jo būties 
gelmių eiti tuo pačiu keliu, kad kad Tėvo Valia būtų iki galo 
įgyvendinta iš amžinojo atlygio perspektyvos.

Būti Be baimės aš visada būsiu su tavimi, kad palaikyčiau tave ir tave 
apsaugoti. Mes įeiname kartu

1998

 

istorija Žingsnis, kuris nuves jus giliau į meilė.

Aš žinokite, kad esate labai mažas, silpnas ir trapus, todėl laikykitės 
visada rankomis, kad nekeliautumėte ir taip jūs leisk tau eiti tuo keliu, 
kurį Tėvas tau atsekė ir tai veda jus į Meilės pilnatvę.



Šis Kančia ir kryžius, kurį turėsite nešti, gali būti palyginti su mažais 
akmenukais kelyje arba meilės didybė, kuri tavęs laukia, kuri tavęs 
laukia.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Tu išprotėjai, mano brangus. Švelnus, 
aš tave myliu.

PS Šios Kalėdos jums yra tikras atgimimas. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

 

 

1999

 

 

 

1-oji Sausio 4:30 pm

– Paskelbė savo besąlygišką priėmimą jūs tampate pririšti prie Jo 
Meilės planas apvalyti šią žemę

« Mano mažylis, tuo pačiu metu, kai prasideda nauji metai, Pradėkite 
jums ir daugeliui žmonių, gyvenančių šioje Žemėje, Naujas 
gyvenimas.

Šis Naujas gyvenimas yra tas, kuris veda jus į Pilnatvę. studijuoti 
Meilę. Šios naujienos Gyvenimas dabar įmanomas Po daugelio balsų 
"už" besąlygiškas ir negrįžtamas.

Tu Turėkite ir dabar turite paruošti savo širdis viskam Priimkite 
kančią, džiaugsmus ir sielvartus, abu Neapykanta ir meilė, tiek 
atmetimas, tiek priėmimas, at ir kova, ir vienybė.

Jūsų Besąlygiški balsai "už" neišvengiamai jus ves besąlygiškam 
pasveikinimui. Tu viską priimi už viską atnašaukite Tėvui, kad viskas 



būtų apvalyta Jo varge ir Jo Meilėje. Sveikiname jus prisijungti prie Jo
Meilės Plano, kad išvalytumėte šią žemę. Tai yra kas grįžta pas jus, 
kad mes būtume vis daugiau liudininkų apie Jo veiksmus, apie jumyse
vykstančius Virsmus, aplink tave ir per tave.

Tu bus vis daugiau padėkų, šlovėje, Padėka ir džiaugsmas, V

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Nutarė Dievo palaima viskam, klasėje žinant, kad Viskas yra gerai 
pakeliui į apsivalymą ir kad viskas prisideda prie Tėvo šlovė.

Laimingas Džiaugiuosi, kad esate taip glaudžiai susijęs Mano Tėvui, 
tavo Tėvui, Tėve, nes Toks gražus projektas, tas, dėl kurio aš atėjau į 
šią žemę, vienintelis, už kurį daugelis šventųjų atidavė savo gyvybes. 
Tas Projektas yra tas, kuris veda jus į pilnatvę Meilė.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

3 Sausio 4 d. 35:<> val.

– Šis Apimtis bus vadovas bet kuriam nuoširdžiam žmogui, kuris ieško
Dievas

« Mano mažutėli, jis visada veikia tyru tikėjimu, tuo tyru tikėjimu, 
kuris neleidžia jums žinoti, ką ketinate rašyti, ar net jei Jus įkvepia 
rašyti. Paprasta viešnagė - Atsigulkite, įsiklausykite į savo širdį, kuri 
liepia Paimkite užrašų knygelę ir pieštuką. Tai yra tai, kas palaiko jus 
mažas, būti Mano klausytoju ir būti instrumentu svarbu mano rankose.
Didysis apsivalymas, kuris prasidėjo ir tuoj įvyks Kad žemė taptų didi 
Visose būtybėse to negali padaryti žmonių, kad ir kokie geri būtų 
ketinimai. Tik Dievas tai turi galia. Žinoma, tai eis per žmones, bet tik 
tie, kurie tampa maži, pakankamai maži, kad duotų visi jų "taip", leisti
sau transformuotis ir leisti sau būti visai

Vadovaujasi Šventąja Dvasia.



Į nematomas, Tėvas dabar pašaukia Sielas į kelią kuris veda į Meilę: 
Mažumo kelias. Vienas ant kiekvieno bus išlieta daugybė malonių 
Niekas, kas duos savo "taip" skaitydamas su tikėjimu, ką Jūs rašėte.

Tas tomas bus vedlys visiems, kurie ieško Dievo ir kurie ieškote 
profesionalesnio privatumo

1999

 

Ant Meilės pagrindas, kuris nori tapti visiškai būtybe išgrynintas ir 
kupinas Meilės, pasiruošęs įeiti į Naujasis pasaulis, Naujoji Bažnyčia.

Dėl norint įeiti į šią naują Bažnyčią, pirmiausia reikia būti ištikimi 
dabartinei Bažnyčiai, besilaikantys visiškai atitinka doktrininę 
Bažnyčios kryptį, melstis, garbinti ir praktikuoti visus sakramentus - 
priimti, stenkitės nieko neatmesti - mylėkite, tarnaukite Bažnyčiai ir 
būkite ištikimi Jam, kad ir ką Jis darytų. Tiems, kurie jį turi kairėje, jo 
grįžimo faktas suteikia jam prieigą betarpiškai rezervuotoms 
malonėms už jo sugrįžimą.

Laimingas Ir laimingas, kad gyveni laikais, kurie yra taip arti Meilės 
pilnatvė, į kurią galite iš karto patekti palaistykite jus ir tokiu būdu 
tapkite būtybėmis, pilnomis Meilės tarnavimas Tėvui, visiškai 
vykdant Jo valią.

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė. Švelnus, aš myli tave. »

 

4 Sausis 4:30 pm

– Dėl Tamsūs laikai, kuriais gyvenate baigia savo pabaigą

« Mano mylimas vaikas, visada su džiaugsmu artėjantis prie vieno iš 
Mano vaikai, kurie leidžia sau artintis, kurie duoda Man leidimą 
mylėti juos taip, kaip aš noriu. Daugelis norėtų, kad aš juos mylėčiau 
kaip jie mano, kad turėčiau. Jie prašo Mano Meilės Manyje sakydami, 
ką nori, dažnai pridėdami "kaip", "arba", "kada" ir pozuoja vienas ar 
daugiau Sąlygos.



Jei jis atsakiau į jų prašymus, aš jiems duočiau labai Blogas 
aptarnavimas. Aš juos per daug myliu, kad tai padaryčiau. Aš Aš esu 
kantrus Dievas. Laukiu užsiėmimų atidarymo priimk Mano Meilę 
tokią, kokią aš turiu jai duoti: kaip yra, jie Gaminkite visus su juo 
susijusius gerus vaisius.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Tie vaisių kuponai, juos atpažinsite pagal tai, kas turi visada puikus 
skonis; yra daug; esi nuolatinis ir dauginasi neribotą laiką.

Nutarė Tamsūs laikai, kuriais gyvenate eina į pabaigą. Jūs įžengiate į 
Naująjį pasaulį, Naujoji Bažnyčia, kur išnyks šviesa visa tamsa.

Šis Šviesa dabar prieinama tiems, kurie jos trokšta ir kurie yra 
pasirengę jį priimti. Ši šviesa taip pat yra Meilė. Savo "taip" tu tampi 
Šviesa, tu tampi Meile.

Ačiū už jūsų taip. Ačiū už "taip". Tai yra Meilė, kuri tavimi rūpinasi, 
lygiai taip pat, kaip ir Meilė, kuri paėmė rūpiniesi, kad rašytum.

Man tavo Tėve, aš prašau tavo meilės.

Ateiti Ateik pas Mane, aš esu Meilė.

Aš tave labai myli. Tavo tėvas.

 

5 Sausio 4 d. 45:<> val.

– A Naujas gyvenimas prasideda tavyje ir tame, kuris skaito šias 
eilutes. Nutarė Tėvas nori jus visus užpildyti

« Mano mažylis, to nesuprasdamas, įeikime į naują Gyvenimas, tikras 
gyvenimas:

Vienas Gyvenimas, kuris nemirs, gyvenimas, kuris vystysis ir nuolat 
atsinaujins, nes yra visiškai valdomas Šventąja Dvasia;



Vienas gyvenimas, kuris gyvena pagal gilias vertybes, kurias jūs 
gyvai, kurie buvo deponuoti jumyse Jūsų pastojimo ir krikšto laikas, 
patvirtintas Vėliau keletą kartų, daugiausia per Sutvirtinimo 
sakramentas.

Šis Tai yra tikras gyvenimas, tas, kurio niekas negali iš tavęs atimti. 
Nutarė kūnas gali pablogėti ir net išnykti, Bet šis gyvenimas tęsis.

Dėl Šis naujas gyvenimas, jūs vis labiau suvoksite, kas yra esminis, iš 
to, kas antraeilis ir kas neturi prasmės.

1999

 

Šis Naujas gyvenimas atneš jums naujų šviesų leisti geriau suprasti 
iškilusias situacijas pateikti jums.

Aš džiaugiuosi, kad jaučiate augantį poreikį užsisakyti Laikas, daug 
laiko mūsų privatumui. Tai yra Šį kartą jūs įsipareigojate Man, kuris 
tai leidžia Naujas gyvenimas įsiveržė į pilnatvę.

Šis Naujas gyvenimas, kuris prasideda jumyse, taip pat bus duotas ir 
su tiek pat intensyvumo tam, kuris skaito šias eilutes, kiek tas, kuris 
juos rašo. Pere jūs visi esate Lygus; Jis nori užpildyti jus visus. Kas 
lemia malonės išlieta suma yra veiksnumas juos priimti yra 
Teisingumo Teismo pradėjimas Kaip dažnai kalbėdavau žinutėmis 
Ankstesnis.

Šis Naujas gyvenimas yra meilė. Tu tampi Meile, tu tampi Meilė.

Aš tave labai myli. Ačiū, kad leidai man tave mylėti. »

 

9 Sausio 3 d. 45:<> val.

– A Įspėjimas dėl klaidingų minčių srovių, kurios cirkuliuoti visame 
pasaulyje



« Mano mažylis, saugokis minties srovių pasaulis. Šis įspėjimas taip 
pat taikomas: visi skaitytojai. Gauti malonę yra gerai, bet Išsaugojimas
yra geresnis.

Tu Gyvenk laikais, kai visa žemė turi būti išgryninta, pradedant Nuo 
Mano Bažnyčios.

Kada Tėvas, savo meilės plane, pasirenka vieną ar daugiau Žmonės, 
norėdami išvalyti šią žemę, užpildo ją daugybe malonių Ypač - kaip 
dabar jums ir visiems tiems, kurie Perskaitykite šį atvirą ir draugišką 
tomą.

Tas Atsinaujinimas atliekamas su apsivalymo širdimis. Teisingumo 
Teismas, kuris priima kvietimą ir malones apsivalyti neturi būti toliau 
šeriamas ir paveiktas klaidingų pasaulio minčių, net jei šie melai 
pateko į kurią nors Mano Bažnyčios dalį.

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

Niekas neturi pasirinkimo: atsiliepti į skambutį ir pritarti arba Sekite 
pasaulio mintis. Niekada nėra dviejų variantų laikas: vienas ar kitas, 
Nes vienas yra prieš kitą.

Šis asmuo, kuris nusprendžia atsiliepti į skambutį ir Malonė negali to 
padaryti viena. Be to, būtina melstis, garbinti, pasninkauti, skaityti ir 
klausytis Dievo Žodžio Maitinkite kasdien ir reguliariai praktikuokite 
sakramentai, daugiausia Sutaikinimo sakramentai ir Eucharistija.

Tu todėl turi tapti stropiais praktikuotojais Mano Bažnyčioje. Dėl Šis 
tikslas, kuris yra klaidingų minčių srovės, turinčios Įsiskverbęs į vidų, 
jis turi Prašykite išminties ir įžvalgumo malonės. Jei yra abejoja, jis 
turi pasikliauti Žodžiu, Bažnyčios doktrina, enciklika ir pozicija aiškus
ir tikslus jūsų dabartinio šventojo tėvo Jono Pauliaus II.

Jūsų Pasirinkimas padarytas laisvai, jūsų "taip" duotas besąlygiškai 
Tėvo Valiai, tu atneš Padėkos dieną, Šviesą ir išmintį Tęskite savo 
kelionę, kad išvalytumėte visus savo kiemas, taip prisidedant prie 
žemę, kad ji taptų Meilės žeme per Meilės bažnyčia per sūnus ir 
dukteris Dievas, pilnas meilės.



Tai yra Ko reikia, kad būtų geras pasirinkimas, gerai įvertintas ir gerai
Įvykdytas. Laimingas ir laimingas, kad buvai Pasirinkta tokiai gražiai 
ir didelei misijai.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Aš tave myliu, aš myli tave. »

 

10 Sausis 6:30 pm

– Skaitytojas, žinok, kad jis tiesiogiai priklauso tau, sakau

« Mano mažutėli, nebūk neįtikėtinas, jis vis labiau juda į priekį giliau 
tikėjime.

Imtis Laikas sustoti ir pažvelgti į tai, ką pasiekiau tu. Meilės liūtys, 
kurias išliejau

1999

 

į jūsų Teismas, yra daug daugiau, nei galite Įsivaizduokite. Pažvelkite 
į transformacijas, kurias padariau tu. Pažvelkite į tai, ką aš nuveikiau 
aplink jus. Pažiūrėk ką aš padariau dėl tavęs.

Tas tai, kad matote, matote ir suvokiate, yra tik maža dalis Realybė, 
sakyčiau, net ne tūkstantis.

Tas kad ateityje, jums leidus, suvokiu, kad kad tai taip svarbu, kad 
nebūtų proporcingumo įmanoma su dabartine realybe.

Aš žinokite, kad jums sunku suprasti ir priimti, bet Tiesa yra tai, kas 
tai yra. Jums nebereikia vykdykite Mano nurodymus, kad 
pateiktumėte savo "taip", priimk Mano Meilę, likite vis mažesni ir 
tikėkite prieš bet koks lūkestis.

Jeigu Kaip skaitytojas, nesijaučiate įsitraukęs į tai, kas ką tik 
perskaitėte, turite tęsti skaitymą pranešimas.

Tebūnie tai žinoma kad kalbu tiesiogiai su jumis. Jums bus naudinga 
pilno pakartojimo skaitymo, tavo kiemas, o ne galva kad galėčiau 
išlieti savo Meilę į tavo kiemą, kad mes tapome artimi, kad galėčiau 



priglausti tavo širdį prie Mano Paimkite ranką kaip tėvas Laikykite 
mažylio ranką išmokyti jį vaikščioti.

Man Ir nori paimti tave už rankos, kad nuvestų tave į šį Naują Žemė, 
kuri yra Meilė. Štai kodėl jūs buvote Sukurta.

Laimingas Esi laimingas, kad esi toks išpildytas. Aš sutinku tegu 
Būna, kad visiškai priimtų Mano Meilę.

Tai yra Tu, kaip skaitytojas, kurio ausyje sakau: aš Myliu tave, myliu 
tave, myliu tave. »

Dėl Mano paties laimė, Mano išrinktasis JĖZUS

 

 

1999

 

 

 

 

17 Sausio 6 d. 20:<> val.

- Mano Privatumas: jūsų lobis

 

« Mano mažutėli, didžiausia dovana, kurią galiu tau padovanoti už 
tavo gimtadienis, vaisinga dovana jumyse ir per jus, ir kurio grožio ir 
grožio niekada nenustosite atrasti. turtas yra: Mano int-mity.

Daugiau Mes tampame intymūs, tuo daugiau jums bus naudinga tai, 
kas Aš turiu. Nes man priklauso viskas, viskas tampa jums 
prieinamas. Šios medžio durys yra Meilė; Tai durys, leidžiančios 
patekti į kambarys, kuriame jūs esate visos Dvasios dovanos, visos 
charizmos ir visa Mano Ramybė.



Tęskite atkakliai laikytis šių Meilės durų; Tu semsis vis daugiau ir 
daugiau iš visų Mano lobių.

Mano Troškimas yra būti viena su tavimi, kaip aš esu viena su Tėvas. 
Kas yra Tėvui, yra mano, todėl kas yra mano; tai tavo.

Nutarė durys yra plačiai atidarytos, į jas galite patekti taip dažnai, kaip
jūs palinkėjimas. Kiekvieną kartą, kai peržengiate slenkstį, jūs Eik 
šiek tiek daugiau

 

Į žinoti šiek tiek daugiau. Tokiu būdu jūs tampate šiek tiek labiau 
mylintis.

Tu tampyk Meilė, tu tampi Meilė. Švelnus, aš tave myliu. »

 

22 Sausio 4 d. 50:<> val.

– Jis paklūsta Mano Valiai

 

Viešpats Jėzau, aš noriu suteikti tau situaciją, kurią tu žinai dėl jūsų 
apimties spausdinimo ir nuomonių skirtumų Didžiosios raidės ir tai, 
ką galima nutraukti. Ty con- Mon gimė nekompetencija šioje srityje, 
mano impotencija. sance ir mano mažumas.

Aš Ačiū ir ačiū už tris žmones, kuriuos nusprendėte ateiti ir atsigriebti 
už savo silpnumą ir baigti šį darbą : leidėjas ir du jūsų mėgstamiausi 
sūnūs. Tu pažinkite jų tikėjimą, jų gražų tikėjimą ir nuoširdų troškimą;
vykdyti Savo Valią.

Aš padėkite mane savo žinioje, kad žinotumėte, ko norite išmokyk 
mane iš karto ir ko tu nori kiekvienas iš atranda mus, kad viskas vyktų
atmosferoje ramybės, džiaugsmo, meilės ir vienybės prieš tavo 
žvilgsnį, apšviestas tavo šviesos ir įkvėptas Šventoji Dvasia.

Ačiū už tai, kad atsakiau į mano maldą. Aš tave myliu.



"Mano mažyle, koks džiaugsmas Mano teismui Matyti tave tokį mažą 
ir norimą tikėkitės visko iš Manęs, net kai Turiu eiti per kitus! Gražus 
Mano išrinktųjų kadras yra atviras Mano Valiai tiek, kiek aš einu per 
juos, bet aš užsidarau, kai praeinu pro kiti arba įvykiai.

 

Man Jūs pradžioje sakėte sau, kad aš, kuris esu tobulas, noriu tapti 
tobulu. Ko aš noriu tau, aš noriu visų Mano žemės vaikai, bet aš to 
noriu ypač tiems, kuriuos turiu pasirinkta padėti jums užbaigti šį tomą.

Vienas todėl turi būti svarbu kiekvienam asmeniui ypatingas ir taip pat
grupei. Tai yra procesas I išmokė jus 1997 m. sausio 6 d.; 1 yra dar 
daugiau Svarbu, kad būtų įgūdžių ir išankstinių nuostatų. Tas 
reikalauja daug, daug aukų už visus.

Tomas 1, iš pranešimo #34:

Imti visada kreipdamasis į Mane su savo prašymu.

Tas jūsų Teismas visada pasirengęs atsakyti, mažai Nesvarbu, kokia 
kryptimi aš tave vedu.

Priimti kliūtys ar sunkumai žinant, kad aš ten esu padėti juos išspręsti;

Pakartoti jūsų prašymas kiekvienu nauju būdu;

Leisk man Pasitikėkite kiekviena detale.

Veikti su tikrumu, kad esu su jumis.

Atpažinti jūsų bejėgiškumas;

Dėkoti už visas sėkmes, taip pat už nesėkmes Matomas;

Viltis prieš visus šansus;

Nepamirškite niekada, kad aš esu neįmanomų dalykų Dievas.

Veikti su meile, supratimu, teisingumu ir gerumu susiję asmenys;

Būti Visada atsargiai patikrinkite, ar tai nėra Priešo spąstai, kai 
tampate pasiūlymu. Klausti Mano šviesos ir jos bus jums duotos.



Nepamirškite ne todėl, kad tai ne tik ryšys su Manimi, tu yra 
laiminčioje pusėje, nesvarbu, kas tai svarbu kaip tu atrodai;

Būti labai nuolankiai; Niekada nebūkite arogantiški;

Perskaitykite dar kartą kad aš ką tik jus mokiau ir toliau manęs 
klausausi, Poilsis jums bus išmokėtas tinkamu laiku. Neturi bijok, 
nebijok, pasitikėk Manimi. Aš esu geras tu savo gelmėje, nesvarbu, 
kur esi, ar ką tu darai. Įsitikinkite Mano Sandora. Aš ne niekada 
nepalieka Mano draugų.

 

Tu reikia patikrinti, ar visi yra pasiruošę jums sveiki atvykę be jokių 
apribojimų ar sąlygų Pirmieji trys Taškų. Jei taip, galite tęsti. 
Priešingu atveju jūs turės liautis melstis ir laukti vienybės būti 
užbaigtas. Tas pats pasakytina ir apie kiekvieną taškų, kuriuos turėsite 
nuspręsti.

Šis Atsakymas, aš noriu jį duoti grupei, per grupė, kad viskas būtų 
šiek tiek daugiau "Bendruomenė ir kolegija". Kviečiame Elżbietą ir 
Martą į šis susitikimas. Svarbu, kad visi jau imtųsi jo narystės 
Naujojoje Bažnyčioje suvokimas Gražus ir tyras. Norėdami išlaikyti 
grožį ir grynumą, Ji turi pamiršti savo būdą matyti ir galvoti apie 
vedybas išrinktasis iš Tėvo, kuris pasikliauja tuo, kad jam viską duos, 
Paklauskite jo visko ir tikėkitės iš jo visko.

Būti Be baimės judėkite pirmyn su tikėjimu. Jūs pripažinsite, kad jūs 
einame teisingu keliu dėl Mano ramybės tu. Taip pat dėl to jautėsi 
Taika kad galėtum toliau judėti į priekį ir imtis sprendimus pagal 
Mano Tėvo valią.

Tu es Mano išrinktasis labai gražiai ir didžiai misijai, tai yra jūsų 
paklusnumas Šventajai Dvasiai, kuri lemia jūsų laipsnį gabumų. Tegul
Meilė tave transformuoja.

Tu tapti Meile. Aš myliu tave, myliu tave. »

 



Ačiū Viešpatie Jėzau, už tai, kad priminė man vaidmenį svarbu ir tai, 
kad Marta turi žaisti šio tomo transkripcija. Taip pat ačiū, kad 
priminėte man apie nuolatinė ir nepakeičiama mano žmonos Elżbietos 
parama Brangus. Dar kartą ačiū, kad atėjote pakeisti mano Silpnumas.

 

Pagal Tavo meilės stebuklas, mano trūkumai virs malonės ir 
palaiminimai Elžbietai ir Mortai.

Aš tai vertinu.

 

25 Sausio 2 d. 15:<> val.

– Jis priima Mano Planą nesuprasdamas

 

"Mano Mažyli, elkis tyru tikėjimu, štai ko aš tavęs prašiau pačioje 
mūsų Quentacijos pradžioje, mūsų santykiuose daugiau Intymus. Štai 
ko šiandien jūsų vėl klausiu.

Mes Įeikime į naują etapą, kuriame aš ir toliau Veskite ir įkvėpkite 
jus. Atrasite kaip ir kada panaudosiu lėšas. Kas yra svarbu, tai yra, kad
jūs klausotės Manęs, kad neužšaldytumėte priemonių, kurias jūs 
žinokite, sakydami jums: "Štai kaip Viešpats naudojasi aš", nes tai tik 
viena priemonė tarp kitų.

Tu Galite suprasti, kad sausio 10 d. Pranešimas užbaigia šį tomą. Ant 
Klausimas, kurį užduodate sau, ar bus kitų, jūs žinos ateityje.

Pagal Mano įkvėpimas, jūs ką tik baigėte tomą, kuris neš sultingi ir 
patvarūs vaisiai. Gausus ir gausus, ir tai bus padauginkite, ir jūs tikrai 
nežinote, kaip. Tu Tiesiog pradedu. pripažink, ką aš pasiekiu, A per 
tave.

Žinant jūsų noras organizuoti, planuoti ir struktūrizuoti, jei tu iš anksto
žinojai Mano troškimą, kad tu rūpintumeisi, Iniciatyvos, dėl kurių 
žmonės prarastų išteklių kontrolę

 



tas sukompromituos ar bent jau atidės Mano planą.

Ne nežinodamas nei Mano plano, nei to, ko aš iš tavęs tikiuosi, tu esi 
įpareigotas visko tikėtis iš Manęs, prašyti Manęs visko ir likti Mano 
Paklusnumo. Štai kur tu man esi naudingiausias tuo pačiu leisdamas 
Man susitarti daugiau. Taip pat Saugokitės smulkmeniškumo. Kaip tu 
gali būti Didžiuojatės, kad kažkas vyksta be jūsų žinios?

Tu man yra labai brangūs. Dar vienas kartų, aš pilu Meilės potvynį į 
tavo sodas. Be manęs tu esi ir liksi niekas, nieko, niekas. Su manimi ir
per mane tu niekada nebaigsi atrasti turtus, kuriuos Tėvas įnešė į jus 
jūsų kūrimo metu.

Sveikas atvykęs kuo tampi nesuprasdamas.

Sveiki Tu esi mylimas, tu to nenusipelnei.

Mano Išmintis sveikina jus nežinodama, ką ji gamina jumyse.

Priimti Mano ramybė, iš tikrųjų nežinant, kas tai yra.

Jis kviečia jus tapti viena su Manimi, nežinant kodėl.

Jis sveikina Mano švelnumą jo nejausdamas.

Jis sveikinkis su viskuo nesuprasdamas, nes žinai, kad aš tave myliu.

Aš tave labai myli. »

 

 

30 Sausio 13 d. 25:<> val.

-Į Kelias pas tėtį

 

« Mano mažieji, aš labai didžiuojuosi: pažvelk į priekį taip, kaip Tėvas
paruošė jus. Jis yra kelias, vedantis jus į šventumą, į pilnatvė Meilėje.

 



Tu yra liudytojas, kad ne jūs veikiate, bet Šventoji Dvasia, kuri veikia 
jumyse, aplink jus, per tu. Kartu dėkokime Tėvui, kad jis gali būti 
taigi. Jei liksite savo mažumoje ir toliau būk laukiamas Mano Meilės, 
tu taip pat būsi liudytojas apie Šventosios Dvasios veikimą. Net jei 
nebūtumėte Nieko lauke neliudijęs, liudytum kad Jis veikia iš vidaus 
ir tikėjimu, Jūs žinotumėte kad Jis yra aktyvus Nematomame 
daugybėje širdžių, iš jūsų "taip" leisti jam veikti be jokių apribojimų 
jokių sąlygų .

Leisk sau būti vedlys mano ranka, nukreipk savo žvilgsnį į Tėvą, 
apmąstykite su manimi jo švelnumą naudoti jus taip, kaip jis gali 
veikti vienas. Paslėpkite Jo gailestingumą, kad galėtumėte jumis 
pasinaudoti netapdamas tobulas. Apmąstykite jo galią, visa tai, ką jis 
realizuoja paprastu, mažu "taip", Nuoširdus. Apmąstykite su manimi 
Jo dosnumą duoti tiek daug už tiek mažai. Apmąstykime Jį kartu 
Meilė, Garsas Meilė be ribų, be ribų, be ribų, kurioje Jis skleidžia 
Gausa, kada ir kur ji pasirodo, turi maža anga, sakyčiau, plyšys, nes jis
nori užpildyti savo Žemės vaikai, kad tai būtų viena; Nauja Žemė, visi
tyras, visa gražus, galintis priimti Mane į Mano Didįjį Sugrįžimą, 
kuris tuoj atvyks.

Tai yra kodėl laikas bėga besąlygiškai duoti "taip", leisti Jam veikti, 
laikyti save mažu ir laukiamu Jo meilė.

Aš tave labai myli. »

 

 

Vasaris 1:50

- Mano Buvimas transformuoja jus

 

Viešpats Jėzau, būtent mano būties mažumoje aš kreipkitės į jus, kad 
dar kartą prisistatytumėte, mano apgailėtinai, kad būtum visas tavo. 
Per dažnai stumiama Savo rūpesčiais noriu juos jums duoti. Aš esu ta 
vieta, kur Galite klausytis, kad būtumėte visiškai Jūsų įkvėptas ir 
išlaisvintas.



Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, ateik arčiau Manęs. Mano kiemas dega meilės tau. 
Tai šildant savo kiemą iki mano, kad ji apsivalo. Šios ilgos intymumo 
akimirkos su Manimi suvienyk tavo širdį prie Mano, ir galų gale tai 
bus visa jūsų esybė, susivienijusi su Manimi.

Likti šioje intymumo su Manimi būsenoje ilgiausiai Įmanoma, 
nesijaudinkite dėl laiko, miego ir poilsio. Mano Buvimas šiame 
intymume Mes turime kartu yra nuostabus poilsis jums. Laimingas esi
tu Tegul Mano Buvimas perkeičia jus. Pavyzdžiui Jūs esate pasiruošę 
pilnatvei Meilė.

Jei jis pažino džiaugsmą, kuris yra danguje tik dėl šių intymumo 
akimirkas, kurias leisite Man turėti su jumis. Tai yra Meilės ugnis, 
Ugnis, kuri ne tik vis labiau įsižiebia savo kieme, bet kuris įsižiebia 
daugelio širdyse ir labai netrukus žemė bus visiškai transformuota, 
atsinaujinęs, pasiruošęs pasveikinti Mane už Mano Didįjį Grįžti.

Ačiū būti tuo kanalu, kuris leidžia Man būti vis daugiau ir daugiau 
daugiau yra daugelio širdyse.

Aš tave labai myli. »

 

2 Vasaris:50

– Komunija naujojo pasaulio su dangumi

 

« Mano mažutėli, neleisk sau nusiminti ar jaudintis dėl šio pasaulio 
dalykų. Kol dar esate Pasaulis, nebebūkite pasaulio, kuriame 
gyvenate, dalimi. Tu jau yra Naujajame Pasaulyje ir šis naujas 
pasaulis yra nuolatinėje sąjungoje su Dangumi, šventaisiais, 
šventaisiais angelais, po mano šventojo žmogaus apsauga. Ji nuolat 
įkvepia Šventąja Dvasia, dideliame intymume su Mano Teismu, ji kad
Mano Teismas plaktų jumyse ir visuose.



Nutarė Viskas vyksta nuolatiniu, labai budriu, gailestingu žvilgsniu ir 
kupinas Tėvo Meilės. Tai yra Naujasis pasaulis kuris tu esi; min enter 
tai tas, kurį tau sakiau mokė, tas, kurį ji nukelia į gelmes tavo būtis.

Jūsų misija pirmiausia yra Nematomajame, bendrystėje su 
šventaisiais, šventieji angelai ir prieš juos tie, kurių Tėvas pasirinko 
būdą, kai Jis nori, tinkamu laiku, tam veiksmo tipui arba įsikišimo, 
kurį Jis pasirinko. Jis yra vienintelis meistras kraštas. Štai kaip Jo 
Valia Jo Karalystė ateina ant žemėje kaip danguje ir tebūna 
pašventintas Jo Vardas.

Anksčiau Ši misija Nematomoje, didžioji Misija, tikroji Misija, Tėvas 
patiki matomose, mažose misijose, kad asmuo, visiškai vedamas 
Dvasios veikimo Šventa, iš tikrųjų nežinodama, ką daro, neturėdama 
plano ir iš tikrųjų neparodant žmogaus pastangų, kaip yra mūsų 
dienos, kai esame įpratę rašyti. Turėti

 

Vienas Kitas momentas gali būti pokalbis, prašantis gesto būdingas 
asmeniui ar žmonių grupei, bet visada meilėje ir tobuliausiame 
paklusnume Šventoji Dvasia, po ilgų maldos akimirkų, adoracija, 
intymumas su Mano ir dalyvavimas reguliariai į sakramentus, 
daugiausia Sutaikinimas ir Eucharistija.

Į Šis naujas pasaulis, yra misijos, kiekviena iš jų taip pat Svarbus. 
Tačiau niekas nėra įdarbintas iš Jėga kariuomenėje, narystė išlieka 
visiškai laisva ; Jis savanoriškas, bet aiškus. Tas "taip" yra "Taip" arba
"ne" arba "ne" nei Sprendimai ir gestai atitinka šį "taip" Ir tas "ne"! 
Kad būtų galima pasirinkti iš Tavo "taip", ir ne nuo minčių 
pasaulietiški, jūsų įpročiai ar prisirišimas prie daiktų Žemiškų!

Laimingas Jūs jau esate laimingas šiame Naujame pasaulyje, kuris yra 
kupinas Meilės. Dabar, kai žinote, kad jis egzistuoja, jūs gali ten 
pasilikti arba palikti; Pasirinkimas yra jūsų, tai yra vienas arba kitas, 
bet niekada abu. Durys yra visiškai Atidaryta. Meilė laukia jūsų 
rankose ir atveria kiemą kad ir jūs taptumėte pilnavertėmis būtybėmis 
meilės.

Meilė myli tave ir tu tampi Meile.



Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

7 Vasario mėn., 5: 15 val

- Mano kančia apvaisino Mano Misiją

 

Viešpats Jėzau, pateikiu tau savo vargo leidimą priimtinas tomas 
"Mano žmonių laimei, Mano pasirinkimas Jėzus", taip pat daugybė 
abejonių ir baimių, kurios gyvena manyje.

Aš Jaučiuosi silpna, maža ir bejėgė. Aš siūlau jums šią kančią ir 
suvienyti ją su tavimi dėl mano apsivalymo ir mano brolių, daugiausia
tiems, kuriems gresia pavojus ir kurie mirs Šiandien.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, jei žinotum didelę kančios kainą, nes skverbtis gilyn
į Meilę. Nutarė kančia paverčiama malonėmis ir palaiminimais kai jie 
yra laukiami, aukojami Tėvui sąjungoje su kasykla.

Tu džiaugiasi galėdami pajusti šią kančią prieš paleisdami šis tomas. 
Ateina priimta ir pasiūlyta kančia apvaisinkite, ką šis tūris sukurs 
širdyje skaitytojų. Priimk ir žinok, kad Mano didžioji kančia, agonijos 
akimirka Alyvų sode, impregnuota Ma misija ir Mano mirtis. Jei mano
misija būtų švenčiama Per mano kančią, argi nėra normalu, kad tavo 
Kančia ateina ir apvaisina jūsų misiją?

Tie mokiniai nėra didesni už Mokytoją. Jie turi pasveikinti savo širdis,
kad eitų tuo pačiu keliu, kaip ir Man. Jie negali tapti viena su Manimi,
nepaimdami savo kryžiaus ir sek paskui mane. Bet jie turi didelę 
privilegiją, kad aš esu atėjo jų išpirkti. Ma, kai tik jie jaučia naštą apie 
kančią, jie gali perduoti ją Man, kad atrasčiau kad Mano jungas yra 
lengvas.

Tęskite kad atleistumėte man savo kančias, kai tik jas padarysite. 
Pajusti. Atrasite vis daugiau Ma

 



Buvimas Tai palengvina jūsų naštą. Atminkite, kad jūs Aš nesu aš 
niekada vienas, aš visada esu su tu. Kartu jie rašo šį tomą: " Mano 
tautos laimei mano pasirinkimas JĖZUS." ; Būtent kartu mes 
pakelsime kančias, bet ir kartu gyvensime "Džiaugsmą", kurį atneš šis 
tomas, iš kurių kuo didesni yra mūsų intymūs santykiai, leidžiantys 
mums tapti Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

 

9 Vasario mėn., 4: 55 val

Visas Jam, viskas tau, viskas kitiems

 

Viešpats Jėzau, noriu Tau patikėti pristatymą, kad mes paprašė manęs 
pasiruošti "visumai" visas. Jūs žinote mano bejėgiškumą, mano ribas, 
mano silpnybes. Aš pasikliaukite tik savo visagalybe. Aš esu visiškai 
Tavo rankose aš pasikliauju tik Tavimi.

Aš turiu visiškai noriu tavęs klausytis. Ačiū, kad plečiatės ir už tai, 
kad atsakė į mano maldą.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, čia yra keletas pagrindinių taisyklių, kurių neturite 
būti gerbiamam. Nepamirškite. Gera norėti Būkite viskuo visiems, bet 
prieš norėdami atiduoti save kitiems pirmiausia turi būti, o ne Vienas 
niekada negali duoti daugiau nei mes.

Jeigu Jūs nesate tikėjimo būtybė, kaip jūs galite Pažadinti tikėjimą?

Jeigu Jūs nesate viltinga būtybė, ar galite pagimdyti Viltis?

 

Jeigu tu nesi Meilės Būtybė, kaip tu gali perduoti Meilę?

Ne Gebėjimas duoti tik tai, kas esi, todėl privalai, kad tu Būkite prieš 
duodami . Kaip tu gali Ką norite duoti? Sakiau, kad būti ir ne 



studijuoti; Yra gana didelis skirtumas. Tu gali daug išmokti 
savarankiškai: at per talentus, kurie tau buvo duoti, Dievas suteikia 
jums galią.

Kaip jūsų esmė, tai visiškai kitokia : vienintelė galia, kurią turite, yra 
duoti jam savo "taip", tegul ją transformuoja jūsų Kūrėjas. Jis yra 
priimti tai, ką Tėvas tau davė, ir tavo Pristatymą Gyvas intymumo su 
Šventąja Trejybe akimirkomis, per kitus ar išgyventus įvykius kad Tu 
tampi nauja Būtybe, visiškai laisva nuo šio didingo laisvė kaip Dievo 
vaikai.

Paskiaus Visiškai atsiribojęs nuo minčių pasaulis, Jis duotas tau būti 
visiškai savimi, atrasti savo originalų grožį, kuris taip sukurtas per 
Tėvą ir visiškai atsidavęs į Jo rankas.

Būtybė Visiškai jo rankose tai leidžia jums būti visiškai sau ir galite 
duoti Kitas. Kitaip tariant:

Jis turi viską; Visi tavo; Viskas kitiems.

Kaip Jūs nuolat keičiatės, tai yra vėl ir vėl atiduodami save Tas, kad tu
esi labiau tavo ir kurį tu gali duoti daugiau kitiems.

Kaip Jūs nematote ateities, gerai gyvenate dabartimi ir matote 
Mokykite save, pažvelkite į savo patirtį suvokti, kad kiekvieną kartą, 
kai priimi kad daugiau atiduotum Dievui, tu buvai daugiau už Jūs ir 
patys galėjote daugiau duoti kitiems.

 

Tu Dovanok meilę. Tu tampi Meile. Jūs paskleisite Meilė.

Aš tave labai myli. »

 

16 Vasario mėn., 4: 05 val

-Ne Neieškokite kito meistro

 

Viešpats Jėzau, noriu tavęs paprašyti



T. apie tai, ko tikitės iš jos.

Aš Esu ta vieta, kur tavęs klausausi. Ačiū, kad išklausėte ir atsakė į 
mano maldą ir jo.

Aš tai vertinu.

"Mažas T. iš Mano Teismo, ateik ir apkabink Mano rankas, kurių aš 
laukiau nuo trokšta priartėti prie Manęs. Mano sprendimas dega meile 
Tau. Kaip turėčiau tave matyti? Priimkite savo mažumą, savo 
pažeidžiamumas, silpnumas, pažeidžiamumas ir bejėgiškumas Tik 
tam, kad galėčiau prispausti tavo širdį prieš Manąją ir įliekite į ją 
Ugnies Meilės potvynį.

Kartu mažasis Mano Teismo perlas, mes įžengiame į naują pasaulį, a 
Naujoji Bažnyčia. Neieškokite kito šeimininko. Aš esu absoliutus 
Mokytojas, galintis jus nuvesti ten, kur jūs norite atsakyti į Mano 
kreipimąsi į savo kiemo apačia.

Šis Atsakymas, kurio ieškote, jo niekur nerasite kitur Kas tavyje, 
intymumas su Manimi ilgos akimirkos. Tam nereikia atsakyti į Mano 
skambutį, bet gerai. būdamas. Jūsų būtis, kurią formavo Meilė tapti 
Meile, negali būti atvestas į jos užbaigimas tik per Meilę.

 

Tu davė daug "taip"; Tėvas ragina kitus užbaigti šedevrą meilės, kad 
esi. Negaiškite laiko žiūrėdami į save ar net paklausti. Pažvelk į Tėvą, 
pažvelk į Jo gerumą, pažvelk į Jo Gailestingumą ir pažvelk Jo meilė. 
Nemėginkite padaryti savęs to vertu ar padaryti. Nusipelnyti yra 
neįmanoma misija, nes niekada nebūsi vertas tiek daug Meilės, 
niekada negali nusipelnyti Meilės taip pat tobulas.

Vitus priima, priima Jo gerumą, gailestingumą ir Meilę, nes Jis nori. 
Mažasis perlas Mano teismas, duok man savo Našta, jūs pavargote ją 
nešti. Ter. Leisk man imk ant Mano pečių, kad atiduočiau ją Tėvui. Tu
tapk laisvas, Meilė padaro tave laisvą.

Laimingas esi tu, mažasis Mano Teismo perlas, kad leistum sau eiti 
laisvę ir taip tapti Meile. Tapk meile Su manimi. Ko daugiau galėtum 
norėti?



Tu tapti Meile. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

19 Vasario mėn., 3: 00 val

- Jūsų Tikroji misija yra meilė

 

"Mano mažylis, visada vis labiau įsiklausyk į Mane. Jūs pamatysite, 
kad aš vis labiau ir arčiau jūsų. Jūsų mintys bus nuolat Manęs 
įkvėptas. Aš noriu, kad jūs visi būtumėte Man. Jei tu man esi viskas, 
tau nebereikia jaudintis nieko, nes taip aš tave nešioju, kas tave 
įkvepia, kas tave veda, kuris tave vedu, Tai jus animuoja ir galiausiai 
suaktyvinama per jus.

Jis Taigi vyksta labai, labai didelė transformacija pagaminta tavyje 
Dabar; jūs esate daugiau arba

 

Mažiau sąmoningas ir nesvarbu, ar tu tai žinai, ar ne. Jis Svarbu, kad 
leistum save transformuoti, kad duotum man be nutraukite savo 
sutikimą, kad atpažintumėte save mažesnį ir mylimesnį iš manęs.

Tai yra Meilė, kuri daro viską, kai yra laisva veikti. Jis rūpinasi 
asmens, transformuoja jį pagal savo vaizdas. Kai Jo atvaizdas yra 
gerai apvaisintas In Asmuo yra daugybė žmonių, kurie yra lankomi, 
Nematomame kaip matomu būdu, kad gautų jų sutikimas, kad visada 
perkeistume į Jo vaizdas. Kad procesas tęstųsi tol, kol visi Žemė bus 
visiškai transformuota.

Jis svarbu prisiminti, kad patikėta (-os) misija (-os) prie Matomo yra 
daug daugiau pasiekta tuo, kas tai yra, nei šiuo nesvarbu, ar jis sako, ar
daro, nes kūryba turi Meilės įvaizdį.

Tai yra jūsų misija yra jūsų misija Pagarbiai. Nesvarbu, ar esate 
skaitytojas ar nedaug, Komisijos nary, ką jūs yra, tai neturi jokio 
skirtumo; Jūs esate visi mylimi su ta pačia Meile, kad taptų Meile tavo
eilė.



Tu yra beprotiškai mylimi. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

3 Vasaris:45

" Nutarė Naujoji Būtybė kuriama jumyse

 

Tėvas Noriu padėkoti Tau už šią didžią ramybę ir džiaugsmą, kad 
Gyvenu, kai suvokiu: "O laimė, Mano, mano, pasirink JĖZŲ", prieš jo
spausdinimą paskutinis.

 

Taspats Jei praėjo dešimt ar penkiolika kartų nuo tada, kai perskaičiau 
dar kartą, tai yra visada nauja ir jaučiu, kad atrandu Turinio gausa 
pirmą kartą.

Iš Kita vertus, jaučiu, kad neturiu daug Pakeistas. Kai kalbama apie 
verslą ir darbą, gyvenimas ramiai jaudinuosi, kai esu nuo jų nutolęs 
akimirkomis malda, rašymas ar taisymas.

Ačiū už gana nenuspėjamą gerą naujieną, gautą vakar dviejose 
komercinėse bylose.

Ačiū paimti šiuos dalykus į savo rankas ir duoti man tai įrodyti. Ateiti 
atitaisyti mano silpnumą, mano silpnumą dėl tikėjimo stokos ir 
nuolatiniai priedai.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

 

« Mano brangus Mano Teismo vaikas, jei žinotum, kad Mano 
džiaugsmas ateitų kompensuoti jūsų silpnumo. Jei žinotumėte, kuriuo 
metu Taškas Aš galiu perteikti bet kokią situaciją ar susirūpinimą 
kylantiems iš prašymų ir sutikimų atsisakyti Pakartoti. Esate 
teisingame kelyje kuri veda jus į Meilę jos pilnatvėje. Tu turi 
integruotis ir gyventi, Tegul gyvena naujoji Būtybė kuris yra 
pastatytas jumyse.



Matyti Laikas, per kurį vaikas tampa suaugusiu, pažvelkite į laikas, 
per kurį medis pasiekia Brandos. Tas, kuris užtrunka ilgiau plėtoti yra 
tas, kuris yra geresnės kokybės; Jis yra patvaresnis ir gali geriau 
atlaikyti audras. Taip Vietoj to, jūs turite džiaugtis, kad esate liūdna 
dėl laiko, kurio reikia norint tapti Meile. Plius vėlavimas yra ilgas, tuo
stipresnis būsite, kad praeitumėte gundytojus.

Dėl gyvenkite šia transformacija, kuri veda jus į šį naują Bažnyčia, ši 
Naujoji Draugija, jis

 

Jis Todėl būtina: Kad esate labai geros kokybės sugebėti atsispirti. Jūs 
turite tai padaryti lėtai. Ne Negaiškite savo laiko žiūrėdami tai, ko jis 
pasiilgo, Pažiūrėkite, ką aš operavau ir ką aš dirbu Tu dabar, aplink 
tave ir tai, ką aš išgyvenau tu.

Mano Mylimas Sūnau, tu esi pripildytas malonių ir d'Amour, Tegul 
laikas turi galią juos integruoti į tu. Tu tampi ir tampi Meile.

Priimti priimti, priimti Mano Meilę. Mano mažutėli, aš tave myliu. 
Tonas Tėvas. »

 

3 Vasaris:35

-Ant žemė kaip danguje

 

"Mano Mažyle, tu tampi Meile. Palikite savo. Kad vestų jus, Jis gali 
būti nekintamas su Meile. Jūsų sugebėjimai turi tarnauti Tavo 
Teismui, niekada atvirkščiai. Jūs buvote sukurta Meilės, kad taptų 
viena su Juo. Šis ryšys tarp šių dviejų yra jūsų kiemas Taigi jūs turite 
Reikia išmokti gyventi tokiame lygyje, štai kas tu mokaisi, kai atsiduri
vienas su savimi giliai savo būtyje Kuo daugiau keliauji Šiuo keliu, 
tuo daugiau tampa pažįstamas, kuo lengviau jį pasiekti, tuo daugiau 
Pajuskite ramybę, džiaugsmą ir meilę.

Šis Intymumo santykiai leidžia bendrauti su šventuoju Trejybė, su 
Mano Švenčiausiąja Motina ir tavo, Dangiškasis teismas, įskaitant šv. 



Rojus, šventieji angelai, visi šventieji, kurie dabar gyvena žemėje, 
pradedant Jonu Pauliumi II.

Tai yra Jūsų graži ir didelė šeima, kuriai priklausote. Į ši Šeima yra 
tobula vienybė, šis visiškas džiaugsmas yra visiška taika ir ji yra

 

Vienas meilę nuolat atnaujina meilės Ugnis, ugnis. Visas tarnauti 
vienas kitam per vienas kitą ir tuo pačiu metu laikas, kai nuolat 
tarnaujama Tėvui dėl daugelio misijų kad jis patiki visiems, kad 
galėtumėte Prisijunkite prie daugelio "Parcoeurs" naudodami 
interpeliacijas ir įkvėpimo įsilieti į šią didelę šeimą Komunijos 
šventieji.

Dangus Atvirumas yra tai, kas palengvina šį bendravimą. Taigi visi 
tie, kurie leidžiasi būti transformuojami Meilės, tampa misionieriai be 
brolių, tik su jų sutikimu.

Laimingas Ir laimingas, kad jau esi šioje gražioje ir didi Dangaus 
Šeima, kol jūs vis dar esate šioje srityje žemė. Taigi Tėvo Valia 
įvykdoma Žemė kaip danguje.

Šis Mokymas, kuris yra teismo lygmenyje, tyru tikėjimu, ateina padėti
jūsų fakultetams suprasti ilgo reikšmę intymumo su Meile akimirkos, 
taip pat išraiškos jausmas mažas kelias Nuoroda: "Kadangi Meilė tave 
myli, tu tapti Meile."

Tai yra ką Meilė sukuria, kai ji yra žinoma ir duota laisvė veikti. Jūs 
esate mūsų šeimoje, tai jūsų Šeima. Tu tampi Meile. Jūs tampate 
Meilė. Meiliai myliu. Švelnus, aš tave myliu. »

 

2 Vasaris:40

"Aš Sekite savo saugumą. »

 



Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti jausmus netikrumo, kuris mane 
šiuo metu užplūsta visais lygmenimis prieš išleidžiant tomą "Pour le 
bonheur"

 

Vienas mažasis Mano, Mano išrinktasis JĖZUS". Jaučiuosi per maža, 
silpnas ir nuodėmingas tokiai misijai; Be to, aš bijau atskleisti 
paslaptis, atskleisti Dalykai, kurie turi likti paslėpti.

Ateiti į mano pagalbą. Ačiū, kad išgirdote ir atsakėte į mano Prasta 
malda. Aš tave myliu.

"Mano Mažutėli, ateik ir įsikibk į Mano glėbį. Aš esu tavo saugumas, 
džiaugiasi smalsumo jausmais, kurie jus čia užplūsta momentas; Jie 
yra būtini, kad jūs-sarya laikykis nuolankus ir apleistas Mano rankose.

Tu pasakyk savo "taip", kad leistum sau vadovautis Tėvu, Dabar jūs 
turite duoti savo "taip", kad gyventumėte šį jausmą netikrumo, kad 
nereikia sudaryti kliūčių Jo valia.

Į Tuo pačiu metu, prieš pasveikindami šiuos jausmus netikrumo, Jo 
Meilė sveikina jus, nes Meilė, kuri jus apgaubia ši akimirka yra daug 
galingesnė už šiuos neaiškumus, ir būtent Jis kas juos medžioja. Tuo 
pačiu metu, kai Jis medžioja, Jis padaro jus Šioje puikioje ištraukoje, į
kurią vedėte, ženkite dar vieną žingsnį Meilė.

Imtis laikas gerai integruoti Meilę, kuri gyvena tavyje, taigi jūs tapti 
Meile. Švelnus, aš tave myliu. »

Ačiū Nes aš nebejaučiu to nesaugumo, kad jis mane užpuolė. Ačiū 
Tau, Viešpatie Jėzau.

 

3 Vasaris:35

- Į Atsižvelgiant į Tarnautojų teismo galimybes, atsakymai yra 
duodami

 



Viešpats Jėzau, noriu tau įteikti pašaukimą, kurį gavau ir kurių aš 
negrįžau. Koks turėtų būti Mano Elgesys tokio pobūdžio paklausos 
akivaizdoje veda prie veiksmų kaip tarpininkas, siekiantis gauti 
Viešpats; Noriu būti jūsų žinioje. Aš turiu Bijo pulti ir todėl tolti nuo 
tavęs.

Ateiti apšviesti ir vesti mane. Ačiū, kad išgirdote ir atsakėte į mano 
vargšę maldą. Aš tave myliu.

 

« Mano mažutėli, tik tu esi bejėgis kam nors padėti. ; bet Tėvas gali 
padaryti didžių dalykų. Nutarė charizmos, kurias Jis jums duoda, nėra 
skirtos jums, net jei kartais galite tuo mėgautis.

Jis Turime nuolat melstis, kad būtų aišku, ar tai yra asmuo, kurį 
Viešpats jums siunčia, arba jei tai yra asmuo, kuris siunčia save arba 
asmenį, kuriam priešas jus siunčia monopolizuoti ir neleisti jums 
klausytis Tėvo ir sekti Šventosios Dvasios kuždesiais.

Nutarė elgesio tonas turi būti tas, kuris buvo jūsų dėstė 1997 m. sausio
6 d. ir yra pranešime Nr. 2 šios knygos. Labai svarbu išlikti labai 
galima gauti atsakymą viena prasme arba kitoje. Ne. Nesvarbu, ar 
esate kraštutinumas arba kitas, atsisakykite, nes tai jus vargina arba 
kad jūs turite leisti sau įsiveržti į žmones, kurie taps jūsų laiko 
vartotojais.

Tai yra būdamas ir išlikdamas labai lankstus už savo sprendimą Gebės
užfiksuoti atsakymą, kuris jus įkvėps. Kai bendravimas trunka 
pakankamai ilgai, sprendimas taps aišku ilgą laiką.

 

Tu yra tuo metu, kai Meilė turi sugebėti laisvai judėkite per save, kad 
prisijungtumėte prie kitų "nematomame pirmiausia, žinoma". Privalo 
Taip pat gyvenkite matoma patirtimi dėl kelių priežasčių:

Tu pranokti dosnumą,

Dėl patikrinkite, ar leidžiate meilei praeiti

Būti Dievo veikimo liudytojai,



Atpažinti tavo bejėgiškumas ir ribotumas,

Klausti Nuolatinė Dievo pagalba,

Žmonės dovanoti Dievui,

Šlovės Dievui už jo padarytą perkeitimą.

Keli Galima būtų pridėti ir kitų priežasčių, tačiau jos yra Pagrindiniai, 
tie, kuriuos reikia nepamiršti anksčiau veikti per greitai.

Taip. privalo prisiminkite skambutį, gautą "No One You". Tada tu 
Veikite įkvėpimu. Leisk sau visa tai transformuotis Renginiai. Tu 
tampi Meile. Švelnus, aš myli tave. »

 

5 Vasaris:10

- Švč. Tie, kurie priima malones

 

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, dėkoju Tau ir Tau, Pateikite du 
gražius liudijimus, iš kurių girdėjau dviejų religinių skaitytojų 
dalyvavimą, prieš paskelbiant knyga "Dėl laimės, mano, mano 
išrinktasis Jėzus".

Visas du man pasakė, kad jaučiasi perkeisti Tavo Meilės, Įsiveržė 
didelė ramybė, didelis džiaugsmas, žaidimas. Iš Be to, jie atrado 
pageidaujamą kelią "susivienyti su Jėzumi", kaip jie turėjo niekada 
anksčiau negalėjo to patirti.

 

Ačiū už tai, kad leidau man peržiūrėti jūsų darbą. Ačiū už šias 
malones kad tu krisi Matai. Ačiū už tiek daug meilės. Aš jums 
pasakysiu Kaip.

 

« Mano mažutėli, nenustokite man duoti atsiliepimų, kuriuos gaunate 
Šiame tome, nes jie nėra jūsų, jie turi aš Tėvo šlovei. Jūs padarysite tą 
patį mažiau pagirtinų ar destruktyvių komentarų.



Minėti kad tu esi tik įrankis Tėvo rankose Kaip plaktukas dailidės 
rankose. Džiaugiuosi, kad esi ši priemonė. Palaiminti skaitytojai, kurie
priims ir priims malones, kurias Tėvas išlies visi be išimties. Tačiau 
tas, kuris atsisako atidaryti savo Teismas negalės mėgautis šiomis 
malonėmis.

Į Tyla Kartu įžengiame į Naująją Bažnyčią, Naujoji visuomenė, 
gyventi dideliame intymume Meilė, kurią Tėvas nori duoti visiems 
savo vaikams Žemė. Kartu dėkokime jam, kad tai daroma dėl visų. 
savo vaikų ir savo paties šlovei.

Ačiū Tėve, dar kartą duok savo vaikams tai, ką darai Neduokite 
didiesiems. Ačiū, Tėve, kad apreiškėte savo mažiesiems tai, ką 
paslėpėte nuo šio pasaulio didžiųjų.

Skaitytojai "Pour le bonheur des Mon, Mon JÉSUS" skaitytojai 
išrinktasis", tampi Meilė. Tu tampi Meile.

Aš myli tave beprotiškai. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

6 taškai, 5:50 val.

-Tu es mano mokykloje

 

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti Tau už darbo grupę Tu AS, 
naudojamas rengiant tomo leidimą "Mano tautos laimei, Mano 
išrinktasis JĖZUS". Nutarė Ramybė ir meilė buvo kiekvienam iš 
mūsų. Tie Programos. Be to, mačiau tave veikiantį. Jūs turite 
patvirtino mano autentiškumą.

Kada Niekam nebuvo sunku priimti mintį Atsižvelgiant į tai, jis visada
buvo kitoks patvirtinkite šios minties vertę neprivalėdami Įsikišti. 
Visada dideliame kambaryje Šie mainai Vyko.

Ačiū Viešpatie Jėzau, leisk man dar kartą paliudyti apie Jūsų 
veiksmas. Aš tave myliu.

 



« Mano mažutėli, kaip matote, Viskas tampa lengva ir malonus, kai 
asmuo ar grupė nusprendžia Vadovaujasi. Kai širdys yra pasirengusios
priimkite mano duotą patarimą, net jei jis prieštarauja tam, ką kad 
asmuo jau nurodė.

Tu tikrai mano mokykla gyventi šiame naujame Visuomenė, šioje 
Naujojoje Bažnyčioje. Tu yra Meilės mokykloje. Jūs esate liudininkai 
to, ką Meilė sukuria, kai jai duota korta baltas; kad jis gali išreikšti 
save be kliūčių, taisyklių ir išankstinės nuostatos.

Šis naujas elgesio būdas, pagrįstas Meile, reikalauja Daug 
pasiaukojimo, atsižadėjimo ir nuolankumo iš pusės iš kiekvienos 
tautos, kuri sudaro grupę, bet duoda vaisių šimtas už vieną. Tai teikia 
didelį džiaugsmą, a Visiška ir visiška ramybė, jūs taip pat leidžia daug
pasiekti mažai laiko.

Laimingas Ir laimingas, kad gali patirti tai, ką kuria Meilę, kai ji 
priimama ir turi totalą veiksmų laisvė.

 

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus ir beprotiškas, tu esi brangus. 
Štai kaip aš tave myliu, kad aš myli tave. »

 

8 Kovo mėn., 17:40 val.

« Viskas priklauso man

 

« Mano mažutėli, būkite tikri, kad paskelbsite kitą tomas. Aš įkvėpiau 
tave rašyti, aš imu Atsakingas už redagavimą, aš taip pat priimsiu 
platinimą. Tai yra taip pat ir aš, kuris įkvėps žmones, kurie skambina, 
kad jį perskaitytų arba Ne. Būtent aš užtvindysiu jus malonėmis. 
Diskas turi laikas skaityti, kad tai, ką asmuo sutinka, pripažink jos 
mažumą ir priimk Mano Meilę.

Duok man Jūsų susirūpinimas dėl to, jie to nedaro nepriklauso. Ne, šio
tomo komentarų taip pat nėra.



Visas ateina iš Manęs. Viskas priklauso man. Viskas turi grįžti į Man.

Tu priimti Mano Meilę ir būti Mano Meilės akto liudytojais.

Aš tave labai myli. »

 

10 4:55 punktai

– Dėl Laikas bėga... tapti Meile

 

« Mano mažutėli, tu esi man labai vertingas instrumentas, tavo 
Dievas; Tuo pat metu, kai kalbu jūsų Teismui, aš naudojasi tavimi, 
kad kalbėtum daugybei širdžių. Tas pirmiausia įvyksta Neregėtame, 
be jūsų žinios. Ką Aš verčiu tave rašyti, aš suvedu jį į minią

 

Širdis Nematomoje; Tai tas pats, kai jį perskaitote save, leisdami jai 
transformuotis.

Jis tas pats pasakytina ir apie visus tuos, kurie skaitys ir perskaitys 
šiuos tekstai su tikėjimu, pripažįstant jų mažumą, leidžiant sau būti 
mylimiems, leisti transformuotis, kad taptų Meile. Dėstymas atstumas,
širdys Mokslininkai dėl savo mažumo jaučiasi mylimi, jie duoda 
sutikimą keistis ir tapti Meile.

Valanda spaudos, Pere pagreitina pasiruošimo tempą mano didžiojo 
sugrįžimo. Tai reiškia, kad Jis pasiima su savimi ir per Tave Jis šiuo 
metu yra tik viena priemonė tarp daugelio kitų naudodavo prisijungti 
prie širdžių.

Laimingas Ar jūs, laimingi skaitytojai, kad šis instrumentas tampa 
toks brangus Tėvo Meilės plane. Į tampant Meile, yra daugybė 
parcoeurų tapti tokiu.

Sveikas atvykęs meilė; Tapk meile. skleisti meilę.

Mano teismas dega meile tau.



Jūsų širdys dega Mano Meilės Ugnies Ugnyje.

Mano Atstumas yra daugybė parkordų, kurie yra sudeginti į Mano 
Meilės Ugnį.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Aš tave myliu. »

 

Kovas 5:10 val.

– Aš pateikite savo maldą Tėvui

 

Ačiū Viešpats Jėzus už šiuos brangius mokymus daugiausia dėl 
paskutinės kovo 10 d. ir patirties kad leidai man gyventi, perskaitęs 
ankstesnius tekstus, kuriant kiekvieną maldos teismą, ne tik Man, bet 
visos visatos labui, taip, kad nematomose pavarose jie būtų atviri kas 
parašyta ir kažkaip ypatinga, parcoeurs tų, kurie skaitys ar skaitys 
šiuos tekstus.

Ačiū Už šiuos naujus kelius, kupinus vilties, kurie mane pripildo 
laimė. Tebūnie tai visiems susirinkusiems skaitytojams arba ateitis.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, sveikinu tavo maldą ir pristatau ją Tėvui. Tai, ko jūs
manęs klausiate, jau yra Prasidėjo keliose širdyse. Jei žinotumėte, kas 
vyksta eina į daugelio širdis, Kai šie tekstai yra meldžiami kaip 
pradėjai; Norėdami tai padaryti, norėtumėte Padarykite tai tik todėl, 
kad tai taip įspūdinga.

Šis Patirtis leidžia pamatyti, ką galiu pasiekti per jus, bet tik tada, kai 
jį gerai integruojate į tu. Akivaizdu, kad tai gerokai daugiau nei 
viskas, ką galėjote suprasti ir įsivaizduoti. Jūs negalite ne tam, kad jis 
didžiuotųsi, nes ne tu dirbi, o gražus ir gražus, pagaliau, aš, kuris dirbu
tavyje ir per tave.

Tęsti Norėdami perskaityti dar kartą perskaitydami, maldas už visus 
įrankius visata. Ma kiekvieną kartą, kai tampi šiek tiek daugiau 
meilės, todėl geresnis įrankis meilei praeiti. Jūsų kiemas dega vis 



daugiau ir daugiau, nes jis dega vis daugiau ir daugiau daugiau mano 
meilės ugnies ugnyje.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

Kovas 3:15 val. šv.

– Giminaitis Tėvo sukūrimo metu

 

"Mano Mažutėli, aš visada noriu pasikalbėti su tavo teismu. Jis auga 
nuolat, kad jis galėtų geriau yra Mano Meilė ir todėl labiau tikėtina, 
kad ją duos. Tas yra: ilgas procesas, kurį reikia atlikti tik: Vartojimas 
laikas, daug laiko, be to, kad jį reikia vartoti ir duoti Nuolat visi jūsų 
"taip".

Tai yra tikrai Tėvo darbas, kuris transformuoja jūsų būtį kai jis 
transformuoja savo kūrybą. Jūs esate aprūpintas sielos, teismo, 
dvasios, intelekto ir kūno. Didžioji laisvė, kurią Tėvas turi jums 
duomenys leidžia jums būti arba susieti su jo kūryba arba pakenkti jo 
meilės projektui.

Į Leisdami jam tai padaryti, jūs prisidedate prie jo kūrybos 
pagražinimo, kaip ir atsisakymai, sąmokslas, kad būtų negražu. 
Suprasti kad kiekvienas žmogus, gyvenantis šioje žemėje, turi 
Vaidmenį žaisti kūrybos gražinimu, jei ji atsiliepia jo Tėvo kvietimu. 
Deja, daugelis nedarykite, neatsakykite; Jie nusisuka skambutis, kurį 
jie nuolat gauna atsiliepdami Pasaulio kvietimu pasaulis užtemdytas.

Nutarė Tėvas paruošia didelę kariuomenę kovai visos blogio jėgos ir 
jas visiškai sunaikina pagal Meilę. Štai ką jūs darote paklusdami 
Parašykite, ką aš įnešiu į jūsų kiemą. Tai yra tai arba privers skaitytoją
pasveikinti Meilę ir Malones, in skaitymas su atsidavimu, kad ta pati 
Meilė būtų pilamas į visas visatos pavaras.

Valanda Paspausk, leisk sau uždegti Mano Ugnies Meilės ugnį 
nustatyti visą žemę.

 



Laimingas ir laimingas, kad buvai išrinktas Tokiam didžiam misija 
pakeisti žemės veidą, padaryti ją Meilės Žeme pagal Tėvo planą.

Tu tapti Meile. Švelnus, aš tave myliu.

Aš tave labai myli. »

 

 

16 5:50 punktai

- Melskitės visatai

 

"Mano Mažylis, jei žinojai, kas vyksta tavo viduje, kai įsileidi save 
mano buvimas iš apačios. Pasinerk į savo būties gelmes." Jeigu Tu 
žinojai, ką aš jumyse pasiekiu ir kaip aš tavimi naudojuosi kad 
prisijungtumėte prie Nematomųjų širdžių, atrastumėte, kad Sakyčiau, 
kad šios ypatingos akimirkos yra turtingumas Neįkainojamas. Jei 
žinotum, ką aš pasiekiu bėgdamas kol rašai Man ir skaitai maldoje už 
visata. Kiekvieną kartą, kai lyja, krenta malonės daugelyje širdžių.

Tas yra: Klasės, kurios buvo uždarytos... ir kas buvo atverti, kad gautų
malonę.

Tas yra: Žmonės, kurie pasinėrė į didelę neviltį... ir kurie atranda 
naują viltį.

Tas yra: Žmonės, kurie gyveno realiai Nerimą... ir kurie atranda 
ramybę ir ramybę naujiena.

Tas yra: žmonės, kuriuose gyveno neapykanta ir smurtas... ir kurie 
atranda, kad jie turi savyje meilė ir saldumas.

 

Tas yra: Žmonės, kurie nepriėmė savęs... ir kas atrasti, kad jie yra 
brangūs Dievo akyse, jų Kūrėjas.

Tas yra: žmonės, kurie niekada nepažinojo tikrosios Meilės... ir kurie 
pirmą kartą pripažįsta savo teisme kad jie yra mylimi.



Aš galėtų be galo išvardyti, kas gamina Meilė, kai ji priimama kieme, 
atvirame sutikimas, kurį galima užtarti, duoti visa visata tai, ką Jis pats
yra gavęs.

Tai yra tai, ką Meilė sukuria, kai ji gaunama. Tai yra jūsų reali misija. 
Tai yra tikroji kiekvieno iš jų misija Šios Žemės vaikai.2 Taigi žemės 
veidas bus visiškai pasikeitė ir jūs pateksite į šią Naująją Žemę, tai 
Naujoji Bažnyčia.

Į priimdami Meilę, jūs tampate Meilė, jūs skleidžiate Meilę.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 

17 2:00 punktai

" Mažas sergantis viščiukas su sulaužytais sparnais

 

Viešpats Jėzau, nežinau, kaip tau padėkoti už liudijimą apie didelį 
kurso pokytį, kurį privertėte mane išgirsti praėjusią naktį. Tas 
Suvokkite save širdyse, iš tekstų knyga "Dėl mano laimės, mano 
išrinktasis JĖZUS",

2. Terminas "vaikas" reiškia visi vaikai, todėl Dievas turi visus 
žmones, kurie gyvena toliau ši žemė.

 

Tas viršija viską, ką galėjau įsivaizduoti. Ačiū už už tai, kad leidau 
man būti jūsų darbo liudininku.

Aš pateikia jums du ketinimus, kurių kažkas manęs paklausė 
prisistatyti, vienas jai, o kitas – jos draugui.

Aš taip pat liudija Jūsų Gailestingumo teisme Mano požiūris, kurį 
turėjau vakar, atspindėdamas mano nerimą dėl kai kurios verslo 
situacijos, kurios mane vargina Ir vis dar mano trūkumas tikėjimo po 
tiek daug malonių. Siųsk savo šventuosius angelai šį "ne" paverčia 
Meile į " taip" į Meilę.



Ačiū už Tavo didį Gailestingumą. Ačiū, kad plečiatės ir atsakyti į 
mano vargšę maldą. Aš jums sakau Pasitikėk ir aš tave myliu.

 

« Mano mažutėli, aš priimu tavo silpnumą, tavo trapumą ir tavo 
jautrumas ir jo sukeliamos kančios. Aš asocijuojasi su mano. Aš juos 
įdedu į savo šventas žaizdas pasiūlyti juos Tėvui kaip gražią rožių 
puokštę kieno kvėpavimu galite kvėpuoti kvapu, leidžiančiu gyventi 
interjeras. Jūs esate didis šių negandų džiaugsmas. Nutarė Tiesa ir 
vienintelis sprendimas yra tai, kad jūs vis daugiau gyvenate Sau.

Tu yra šiek tiek panašus į sergantį mažą jauniklį su sulaužytais 
sparnais. Jis yra saugus lizde, šiltas po jo motinos sparnai, bet labai 
jautrūs išorė, kai ji turi užimti savo vietą tarp Kitas. Po motinos 
sparnais jis atstatė savo ir netrukus jis bus pakankamai stiprus viduje 
gyventi lauke.

Kaip Jūs galite gyventi savo būties transformacija, kad taptumėte 
Meile, Ši nauja būtybė semiasi stiprybės iš Tu vidaus išgyventi ilgas 
intymumo akimirkas su Manimi. iki tada Tu gali

 

daryti susidūrus su išorinėmis problemomis, pasilikdami Didelis 
džiaugsmas.

Sveikinu taip pat ir jūsų prašymai juos pateikti Tėvui. Jis Lieka 
kambaryje. Aš kontroliuoju visas šias situacijas ir jūs būsite vis 
daugiau ir daugiau Mano veiksmų liudytojų. Kada tu trokšti Manęs, tu
prisistatai, aš daryk Mano poelgį.

Į tu, leisdamas Man būti transformuotam, vis daugiau ir daugiau įeini į
Dievo teismas. Dėl to Dievas, vis daugiau ir daugiau, veikia per tave, 
dirba jumyse.

Tai yra kad Naujoji Žemė, pilna Meilės, būtų statoma Tėvo šlovė, iš 
naujų parcores, iš parširdys, pripildytos Meilės.

Aš tave labai myli. Švelnus, aš tave myliu. »

 



 

Kovas 5:50 val.

– Už šį didį perėjimą, tėvas patikina

 

Viešpats Jėzau, dar kartą aš tau atiduodu visus reikalus, kurie gyvena 
mane ir kad aš negaliu paleisti, kad įeičiau į tai puikus intymumas su 
Tavimi.

Geras Šventasis Juozapas, kuris buvo Marijos ir Jėzaus skleidėjas, at 
Jūsų šventės proga prašau jūsų užtarti Aš, kad turėčiau tinkamą 
įkvėpimą ir tinkamą patarėją paklausti Teisingi gestai tinkamu laiku, 
norintys susirašinėti tik su Tėvo prašymą.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

 

« Léandra, mažasis Tėvo ir Jėzaus numylėtinis, Išgirdau jūsų prašymą 
ir užtariu jus. Tai yra svarbu, kad žinotumėte, su kuo susidurti su 
sunkumais žemėje nereiškia, kad Dievas jus apleido. Prie Priešingai, 
pažvelkite į sunkumus, su kuriais susidūrėme Marija ir aš, kai Jėzus 
visada buvo su mes. Pažvelkite į sunkumus, kuriuos patiria pats Jėzus 
gyveno. Pažvelkite į šventųjų sunkumus ir Šventųjų. Viskas be 
išimties turėjo žinoti Sunkumų; Kodėl turėtų būti kitaip tu?

Tai yra per sunkumus ir kančias, kad gali atrasti savo ribotumą, savo 
silpnybes, mūsų impotencija. Tai yra tai, kas mus išlaiko mažus ir 
verčia mus visko tikėtis iš Tėvo. Jūs visą laiką dirbote Jūsų gyvenimas
materialinių gėrybių saugume ir jūs gyvenate aplinkoje, kurioje 
materialinės gėrybės yra labai gerai vertinami.

Į didi ištrauka, kurios Tėvas prašo iš jūsų, jūs turite Pasitikėjimą jame.
Visas jūsų pasitikėjimas Juo. Yra puikus kovoti jumyse ir vykdyti 
savo pasirinkimus. Jūs neturite nieko nebijoti, duok Tėvui visus savo 
Pasitikėjimą. Jūs davėte jam savo "taip", Tvirtinimo detalės turi būti 
supjaustytos po vieną. Tai yra Ilgas procesas, kuris neįvyksta. 
Neskausmingas.



Dėl šią puikią ištrauką, kartais audringą ir skausmingą, Pere įdėjo 
keletą Angelai jūsų pusėje, o šventieji yra pasiruošęs jums padėti, 
palaikyti jus tikėjime, kad nuvežtų jus į uostą.

Į Kad ir kaip Mažylis, išmokite leisti sau vadovauti. Tęsti tobulėti tyru
įtikėjimu yra tas kelias, kurį turi Tėvas išrinktas tau, būtent jis veda 
tave į Meilę.

 

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė. Iš dangaus, Daugelis iš 
mūsų stebi, kaip jūs judate į priekį, o jūs palydėti. Mes jus saugome ir 
mylime.

Šventasis Juozapas. »

 

Kovas 5:05 val.

– Nuolankumas sumažina naštą

 

"Mano Mažyli, kad būtum ištikimas savo misijai, tu Turi toliau judėti į
priekį savęs nematydamas ir neįsipareigodamas. Paimkite jį arba aš 
tave vairuosiu".

Aš turiu atidėk į šalį mano vargą, kad galėčiau judėti į priekį 
nežinodamas, kur Aš einu. Atrodo, kad ši kelionė tampa vis sunkesnė 
ir sunkesnė daryti verslo pusę. Deja, aš to nedarau negali. 
Atsikratykite mano rūpesčių. Vietoj to Mano pastangos, jausmas, kad 
esu įstrigęs vietoj to judėti į priekį, Šiek tiek panašus į judantį 
automobilį, skęstantį Vis daugiau ir daugiau purvo.

Ateiti Mano pagalbai aš vienas esu bejėgis. Ačiū, kad turite Išgirdau 
mano maldą, myliu tave.

« Aš sveikinu jūsų maldą ir įteikiu ją Tėvui. Labai Netrukus geriau 
suprasite, ką patiriate Šiuo metu. Jūs turite viską, ko galite tikėtis iš 
Tėvas. Pasikartosiu, kad sprendimas nėra ne išoriniuose dalykuose, o 
tavyje.



Matyti gėrį, kurį dabar gaunate, priimdami malonės ir Meilė liejasi į 
jūsų kiemą.

Aš Jūs sakote: Jis suteikia nuolankumo malonę; Tai yra ta Malonė, 
kuri jums padės, kuri palengvins naštą, kuri Jūs nešiojate, o pastaroji 
yra jūsų pasididžiavimo našta. Tu esi

 

Giliai brangus. Būtent Meilė ateina viską atstatyti.

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

 

23 5:00 punktai

- Atraskite kas jums vadovauja

 

Viešpats Jėzau, noriu tau pristatyti pasiruošimą pirmasis tomas "Pour 
le bonheur des Miens, Mon JĖZUS pasirinko", taip pat lankstinuką 
reklama, kad viskas vyktų taip, kaip jūs Norėti. Įkvėpk mane ir įkvėpk
visus žmones, kurie turės priimti sprendimus visais atžvilgiais pagal į 
Perės valią: tebūnie tai vieta, parcoeurs arba žmonės, kuriuos norite 
pristatyti.

Atidaryta durys, kurias reikia atidaryti, uždaryti duris, kurios turi būti 
uždarytas, kad viskas vyktų pagal Jūsų Valia.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, sveikinu tavo maldą su džiaugsmu. Anksto aiškiai 
suvokdamas savo mažumą, savo ribas, bet Žinok, kad aš esu su 
tavimi, ir leisk man lydėti tave, kad viskas vyksta pagal Tėvo planą.

Tu vis daugiau liudys apie tai, ką Jis daro Širdis. Tai, ką pamatysite, 
yra tik mažytis gabalėlis realybės. Kai tik jis jaučiasi baimė ar baimė, 



žinokite, kad ji ne iš Manęs. Duok man Nuolat visi šie jausmai, kurie 
gyvena jus, ir visi komentarus, kuriuos girdite.

 

Aš Jūs sakote: norite būti visiškai laisvas Toliau tobulėkite tyru 
tikėjimu. Jis yra judėti į priekį to nežinant arba aš vedu jus tapti vedliu
daugeliui kitų Viešpaties keliu. Kas yra Jums svarbu, kad 
nežinotumėte, kur esate Nagi, bet praneškite, kas jus vairuoja. Tas pats
pasakytina ir apie tai. mažyliui: jam svarbu ne kur Jis eina, o žino, su 
kuo eis. Dauguma svarbu yra tai, kad tu man davei savo "Taip". Aš 
turiu rūpiniesi savimi ir tu tampi instrumentu, kurio aš noriu, kad tu 
Būti. Jis visada yra labai paklusnus kad tu gali tapti šiuo instrumentu, 
atsiskleidžiančiu, akimis pritvirtintas prie Tėvo, vengiant palikti tave 
po pasaulio minties srovių gniaužtai.

Nukreiptas mane ir įkvėptą Šventosios Dvasios, lydimą Mano 
Šventoji Motina, šventieji ir šventieji, saugomi šventųjų Angelai, jūs 
ateinate Taigi, žingsnis po žingsnio, aš susitinku dėl Mano Didysis 
sugrįžimas į šlovę. Įvairovė yra palydėti tuos, kurie ateina manęs 
pasitikti.

Kuris Džiaugsmas turi mintį, kad ši ilgai laukta akimirka yra dabar 
labai arti mūsų. Paruoškime šventę sveikindami Didžiuosius 
džiaugsmus iki galo gyventi malonėmis kuris yra prieš Mano Didįjį 
sugrįžimą.

Laimingas ir laimingas, kad esi toks laimingas. Aš tave myliu. »

 

25 4:20 punktai

- Duok man tavo norai, aš tai darau savo veiksmu

 

Viešpats Jėzau, aš pateikiu Tau pasiūlymą "Dėl laimės, Mon, Mano 
išrinktasis JĖZUS". Ateiti

 



Apšviesk mus ir praneškite mums Valią. Iš anksto mes suteikiame 
jums savo "Taip" besąlygiškai.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

"Mano Man, kaip mažyliui, šio tomo rašymas nebuvo Jūs norite 
atidaryti arba skolinti. Paprašykite leidėjo Išsaugokite brošiūros idėją. 
Leisk jam pasiruošti nei žymė su tūrio nuotrauka ir kur ją gauti. Aš ne 
Nereikia, kad žmogiškas viešumas pasiektų širdis Aš gali tai padaryti 
gyvai, jei nori būti Mano liudininku veik, atleisk Man savo troškimus.

Aš praneš jums apie prašymą paskelbti apie tomo egzistavimą 
nuotrauka, kaina ir vieta, kur ją pristatyti, be papildomo pristatymo 
arba komentaras. Tu esi Mano mokykloje, būk mažas ir Leisk jiems 
tave vesti.

Ačiū pasitikti savo kieme, kokie tavo vargo pajėgumai turi suprasti; 
taip jūs tampate Meile. Konkurso Aš tave myliu. »

 

26 5:25 punktai

-Tu patirti naują Paschą

 

« Mano mažutėli, duok man laiko, tavo Dieve, leisk man pasiruošti 
jūsų teismas artėjančioms didžiosioms Velykoms.

Į teismo sprendimo parengimas, t. y. jo priėmimas Vis daugiau ir 
daugiau grynų, tai yra daugybė parcoeurų, kurie apsivalyk save, kurie 
atsinaujina Mano Meilėje, kurie tampa gali mane priimti kitaip. Tai 
yra tikrai Pascha

 

Pasakojimą šioms širdims. Jei primygtinai reikalauju jūsų 
pasiruošimo, Faktas yra tas, kad jūs taip pat patirsite naują Paschą.

Tu yra Šioje didžioje ištraukoje, vedančioje jus į tai Naujoji Bažnyčia, 
kaip ir hebrajų tauta, turėjo kirsti Raudonąją jūrą, kad pasiektumėte 
Pažadėtąją žemę. Tu Jūs turite padaryti perėjimą, išorinį gyvenimą į 



gyvenimą Interjero. Jie vadovavosi Debesys, jus veda šviesa Mano 
meilė, Mano Dvasia. Juos lydi debesis irklavo dieną ir naktį, Mano 
Meilės šviesa tave lydi dieną ir naktį.

Šis Šviesa leidžia matyti visus įvykius kurie vyksta. Supažindinkite 
jus su kitu aliejumi, Naujas aliejus. Viskas keičiasi prieš akis ir tai 
priklauso nuo tą akimirką, kai viskas pasikeičia prieš akis, kad 
Naujienos Žemė eina per naują bažnyčią.

Tai yra neįsivaizduojama, ką Tėvas daro su renovuotu kiemu su 
nuoširdžiu "taip". Aš esu Prisikėlęs Ir aš noriu būti prikeltas visų 
širdyse. Nutarė Laikas bėga. Man reikia daug prikeltų pamokų atverti 
širdis, kurios yra toli nuo Manęs.

Į Tikėjimas, leisk sau būti perkeistam ir vedamam, taip ir tapk Meilė. 
Švelnus, aš tave myliu. »

 

30 4:00 punktai

- Į Nuolankumas, jūs gaunate išmintį ir įžvalgumą

 

« Mano mažylis, lieka labai nuolankus. Daugiau Nusileisk į 
nuolankumą, kuo arčiau savęs, ir kuo daugiau tampi pajėgus

 

Sveiki Mano brangusis. Kuo daugiau Mano Meilės tave 
transformuoja, tuo daugiau tavęs gali būti Charizma, tuo daugiau 
sugebi suvokti šviesa, kuri ateina iš Manęs, tuo daugiau išminties jūs 
gaunate ir įžvalgumas, kurį duoda Dvasia. Šventas, tuo labiau atrodai 
kaip Tėvas, tapęs Meilės kupina būtybe.

Tai yra kad ir kokie nuolankūs būtumėte naudojamas jūsų Dievo, 
tapdamas brangiu įrankiu Jo rankose. Leiskite sau būti impregnuotam 
šio didžiojo nuolankumas, kad Tu dabar gyveni. Štai kaip jūs tapti 
Meile.

Aš tave labai myli. »



 

Šeštadienis Balandžio 3 d., 4.55 val.

- Viltis pasirinktų pabaigos laikų

 

"Mano mažyle, būtent iš Mano kapo gimė nauja gyvybė žemę, o 
Mano persekiotojai tikėjo, kad laimėjo pergalė. Lozoriaus kūnas suiro 
kaip Aš jį prikėliau. Noriu, kad šie faktai būtų teisingi įmirkęs tavyje, 
nes moko, kiek toli jie moko Jūsų viltis ir tikėjimas gali ir turi eiti.

Minėti nei praeities faktai, kuriais grindžiamas jūsų tikėjimas Sprogo. 
valdžioje su akivaizdžiu suskirstymu Bendras. Kuo didesnis 
Pralaimėjimas atrodė žmonės, tuo šviesesnė Dievo galia. Tai yra vis 
dar tas pats ir šiandien. Tikras tikintysis niekada nepralaimi viltis. Tai 
yra viltis, kurią reikia pasirinkti vėlai; Jis naudoja įvykių turtingumą 
praėjo, kad sustiprintų savo tikėjimą ir viltį.

Tai yra visada priimkite Meilę, kuri juos apšviečia ir kokie jie yra

 

Vienas tikėjimas ir viltis, galintys išgyventi bet kurį akivaizdūs 
išbandymai, kančios ar nesėkmės.

Į Tapę Meile, jūs gaunate tikėjimą ir viltį.

Leisk sau būti Mylėk, leisk sau būti mylimam. Švelnus, aš tave myliu. 
»

 

5 Balandžio mėn., 6:10 val.

– Tu jis ypatingas... Jūsų misija taip pat."

 

"Mano Kaip mažylis, jūs vis dar esate kaltas dėl gryno tikėjimo. Judėti
į priekį nežinant kur tave veda." Kelias, kurį turime Ėjimas kartu yra 
unikalus, kaip ir tu esi unikalus. Tas Tai, ko jie iš jūsų prašo, taip pat 
yra ypatinga.



Kaip Dažnai sakiau, kad kalbėdamas su jumis kreipiuosi į jus visus. 
Skaitytojai; Tačiau, priklausomai nuo to, kaip tai patiriate mokymai 
yra skirtingi, ne tik skirtingi, bet unikalus kiekvienam iš jūsų.

Dėl kad įvykdytum Tėvo Valią, tau nereikia pasitikėk tuo, ką Tėvas 
daro per vieną arba kitas (net jei jums tai atrodo labai gražu) žinokite, 
ką Jis nori daryti jumyse ir per jus.

GERAI yra tam tikras panašumas tarp tam tikrų augalų, medžių ar 
Gyvūnai, jie visi yra skirtingi, tokie unikalūs. Sukurta "unikalus", tai 
normalu kaip transformacija tapti Meilės būtybėmis, tokiomis pat 
unikaliomis kaip misija rezervuoti. pririštas prie visų Tėvo. Jis svarbu 
duoti jam savo "taip", kad transformaciją, kurią jis įsakė tik tau, iš 
labai ypatingas būdas jums, kad jūs Tik jūs galite įvykdyti savo 
unikalią misiją,

 

tūzas Pastarųjų misiją gali atlikti tik pastarasis.

Taigi visi bus Meilės būtybės, skirtingose Būtybėse, su skirtingomis 
misijomis. Meilė, kurią Tėvas Pilti į tave dabar yra taip pat unikalu, 
kaip ir tu esi. Būtent tai leidžia jums būti taip išpildytam apie Jo 
Meilę. Tik jūs galite gauti meilę, kurią gaunate Dabar. Per šią teisią 
vieno žmogaus meilę jūs tampate Meilė tau.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

14 Balandžio mėn., 5:45 val.

-Nutarė Šventųjų komunija

 

Ačiū Viešpatie, už tomo "Mano laimei, sukūrimą, Mano išrinktasis 
JĖZUS". Ačiū už pasveikinimą šiltas.

Ačiū už malones, kurias išdalijote Gausa. Ačiū už nuostabius 
atsiliepimus kurie buvo palikti Dany.



Aš Nori visko, visko, kad tau viską duotų. Neleisk man pasilikti dalis 
to pagyrimo ar padėkos ženklo už Save.

Aš Norite mesti viską savo kieme: komplimentus ar ateinančių 
peržiūrų.

Aš prašo gyvenimo malonės be visų šių sugrįžimų.

Ačiū visiems, kurie meldžiasi už skaitytojus ir už pats. Ačiū už tiek 
daug meilės.

"Mano Mažylis, jis yra dideliame džiaugsme. Leisk man priimti tavo 
malda". Laimingas matydamas Mano veiksmas, ypač laimingas tapęs 
ir

 

tapti Vis naudingesnis instrumentas Tėvas. Niekada nepamirškite, kad 
tai yra atpažįstant ir noriai priimdamas savo mažumą, savo niekšybę, 
kad tu gali būti tas instrumentas. Kai matote pasididžiavimo ar 
pasididžiavimo jausmai, skubėkite grįžti savo būties gelmėse rasti 
savo mažumą ir meilės svetingumą, kurį Tėvas jums dovanoja 
Reguliariai. Tai, kas tu esi ir kas tu esi tapti tuo, kas leidžia Tėvui 
patikėti ir jums vieną

Gerai atrodantis ir didžioji misija.

Būti be Baimės tu nesi vienas, kaip matei vakar Vakaras. Tačiau 
tikroji bendruomenė, kuri jus palaiko, to nedaro. nemato Ne savo 
akimis, net jei tai jaučiate savo kiemą. Tai yra Šventųjų.

Tęskite dėkoti Tėvui, kad taip ir būtų visiems Jis; atidėkite į šalį, 
priimdami Jo Meilę. Iš tokiu būdu tapti Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

18 Balandžio 0:35 val.

- Mano Buvimas yra labai diskretiškas

 



« Mano mažutėli, Meilė ir Ramybė, kurią dabar jauti, yra Mano 
Buvimo patvirtinimas jums. Mano buvimas yra labai diskretiškas, 
kartais net sunkiai pasiekiamas Pajuskite ar užuoskite. Noriu 
paaiškinti, kodėl tada gerbti didelę laisvę, Tėvas norėjo duoti 
kiekvienam jo vaikui po žemę.

Mano Diskretiškas Buvimas sutikusio Manęs asmenyje Gavimas, 
užima vis didesnę vietą. Tas, kuris to nedaro Aš nenoriu arba kas

 

jis nėra pasirengusi manęs priimti, ji elgiasi taip, tarsi ji nejautė to ir 
bandė tuo įtikinti.

Kada Mano Buvimas yra sveikintinas ir geidžiamas, Ji tampa vis 
labiau apčiuopiamas ir jaučiamas. Mano buvimas, sveikintinas ir 
geidžiamas, jaučiamas ar ne, pagamino visus jo vaisiai; Transformuoti
ir išlaisvinti. Būtent ji ir yra sukuria būtybes, pilnas meilės, ramybės, 
džiaugsmo ir dorybės, tinkamos šventumui.

Ačiū priimti mane į savo namus, norėti manęs vis daugiau ir daugiau. 
Iš tokiu būdu jūs tampate Meile.

Kaip Aš tave myliu. »

 

20 Balandžio 5:05 val.

– Dėl realus gyvenimas

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, už gražų Sur T. ir Ce liudijimą kad aš reguliariai
girdžiu apie Taikos patepimą ir meilės, kurią įdedi į skaitytojų širdis.

Ačiū už šią didžią malonę, kuria tu mums parodai būti Jūsų veiksmo 
liudininkai. Prašome užpildyti skaitytojus šiandien ir artimiausiomis 
dienomis.

Aš grįžti į savo Teismą ir į Motinos Marijos teismą Šie adoracijos, 
maldų susitikimai, Atsiliepimai. Galbūt Eucharistija bus švenčiama už
tomo skaitytojų ketinimus.



Ačiū kad išgirsčiau mano maldą. Ačiū už tiek daug meilės. Aš tai 
vertinu.

 

« Mano mažutėli, labai džiaugiuosi matydama veiklas labiau atsiverti 
ir priimti save.

 

Pasirinkti Plius mano meilė. Tai tikras gyvenimo būdas, tikras 
gyvenimas.

Iš Vis daugiau ir daugiau jūsų taip pat pasveikins pilna Tėvo Meilė, 
kuri kartais eina tiesiai per Mane, Jo Sūnus, Šventosios Dvasios 
veikimu, o kartais ir Marija, Mano Šventoji Motina, Rojaus ir Žemės 
šventieji, šventieji Angelai ir sielos skaistykloje.

Pagaliau ši Meilė eina per visus tuos, kurie Jį priima, kurie įleiskite ir 
duokite "taip" iš viso Dievui. Kuo daugiau gyveni Eucharistijoje, 
Tikėjime, garbinimo, maldos ir liudijimo laikas Dievo ir tik Jo šlovė, 
tuo greičiau daugelis įžengs į ši Naujoji Bažnyčia, ši Naujoji Draugija 
remiantis meile.

Labai netrukus pamatysite, ką gamina Meilė kai jis gaunamas ir 
gyvenamas. Atkreipkite dėmesį į Dvasios kvėpavimas, kuris suteiks 
didelę galią Dievo pasaulio akys per grupes, galinčias gauti Naujas 
atsinaujinimas yra širdyse.

Likti ramybėje ir priimk šį Naują Kvėpavimą su džiaugsmu.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

 

24 Balandžio mėn., 4:40 val.

- Naujienos visuomenė

 



« Mano mažutėli, kartu mes įžengiame į Naująjį pasaulį, Naujoji 
Bažnyčia. Didelis džiaugsmas Danguje matyti ši Naujoji Bažnyčia 
kasdien auga ir taip kuria nauja draugija. Tai yra

 

visuomenė Šioje žemėje nėra lygių. Ši įmonė, kuri šiuo metu 
treniruojatės neturi nieko bendro su tuo, ką jūs žinokite šiandien.

Tas Ką jūs žinote, kad visuomenė ar galia Vyras buvo dėmesio centre.
savo kompetenciją, intelektas, praktinė patirtis, išsigimęs našumas 
valdžios širdyje, todėl konkurencija, kovoja po visa savo formos, karai
ir kt. Bendrovės būstinė Nauja bus Dievo galia, Meilės galia, 
Gailestingumo galia.

Nutarė Tada žmonės pripažins savo bejėgiškumą, savo mažumą ir 
savo Ribų; jis džiaugsis turėdamas tokį gerą Tėvą, pilnas Meilės ir 
Gailestingumo, pripildytas taip, kad Sūnus kaip Gelbėtojas ir 
Išpirkėjas išsipildys, tegul Šventoji Dvasia kaip kelio ieškiklis ir 
įkvėpimas, po mano švenčiausiosios Motinos, visų šventųjų ir 
šventieji angelai.

Ačiū leisti sau transformuotis ir tapti statytojais ši Naujoji Draugija, o 
ne tai, ką jūs pasiekiate, bet tik tuo, kuo tampate, leisdami sau 
transformuotis pagal Meilę.

Aš Eik pasakyk, kad aš tave myliu, aš tave myliu. »

 

 

25 Balandžio mėn., 4:30 val.

" Likite mano žinioje. "

 

"Mano mažyli, tu Mano išrinktasis, tu turi leisti sau daugiau būti 
vedamas be to, aš. Tam jūs turite būti daugiau nei klausytis Manęs. 
Kaip galime tobulai klausytis Dievo? Tai yra klausimas, kurį 
užduodate sau Štai keletas punktų, kurie turėtų padėk tau dar labiau 
būti Mano žinioje.



 

Imti Apibendrinant tai, ko jus jau mokiau:

Duok man bet kokie rūpesčiai, kylantys savo ruožtu.

Atpažinti jūsų mažumas ir bejėgiškumas.

Jis palankiai vertina visas situacijas, kurios kyla tu.

Tėvas palaimintas visose jūsų gyvenimo situacijose, geras ar Blogas.

Laikyti visada savo akimis, pritvirtintomis prie Tėvo.

Palaukti visas Jis ir tik Jis, kad ir kokios būtų priemonės.

Duoti Ačiū už viską, ką gaunate ir net iš anksto ką Jis tau duoda.

Tas jūsų Teismas visada yra gerai pasirengęs gauti tai, ką Jis nori jums
duoti, nepriklausomai nuo terpės ir mažo importuoja turinį.

Rezidencija Atkreipkite dėmesį į savo įkvėpimus, paprašykite 
įžvalgumo nustatyti ir atpažinti, kas ateina iš Jo, arba kiti šaltiniai.

Dotacijos vis daugiau laiko maldai, kontempliacijai, sakramentų 
garbinimas ir praktikavimas.

Ne Jūs niekada neleidžiate, kad jus paveiktų minties srovės pasaulis.

Pamiršta Kas tu esi, ką darai ar ką turi, nedaryk nori tik to, ko nori 
Dievas.

Būti Visada pasiruošęs prarasti savo įvaizdį, reputaciją ir viskas, kas 
jums priklauso.

Būti Visada pasiruošęs paleisti savo mintis arba tikėjimas priimti 
Dievo žmones.

 

Kada meldžiatės ar garbinate, ar visada yra daug laiko, ar jūs tylėjote, 
kad būtumėte visiškai sąmoningi Dievo.



Po Šie penkiolika punktų buvo aptarti, nemanau, kad tai yra Baigtinių.
Sekite naujienas, kad sužinotumėte, ką Jums belieka mokytis, ypač 
praktikuotis ir būk, pasilik visiškai su Mano Klausymu.

Likti klausytis Manęs yra patikimiausias būdas tapti Meile ir visiškai 
įžengti į Bažnyčią ir naujienų visuomenė.

Aš tave labai myli. »

 

29 Balandžio mėn., 5:00 val.

– Jūs prisidėti prie Žemės valymo

 

"Mano Kaip mažas vaikas, visada atnaujintame džiaugsme, Mano 
Teismas ir jūsų apkabinimas tampa vienu sprendimu. Būti Visada 
ramybėje, nesivarginkite dėl to, ką jūs matyti ar girdėti iš išorės. Aš 
sveikinu viską, kas manyje ačiū, kad pasiūlei man viską, neturi ko 
prisiminti už tave gauni, dėkui Dievui ir duodi.

Dėl padėk tau suprasti, ko aš tave mokau šį rytą, Prisiminkite 
vaidmenį, kurį turėjote atlikti, kai buvote mokykloje, padarant eilę 
įrašų mediena pastogėje; Jūsų vaidmuo buvo paimkite medžio gabalą, 
paimkite ir paimkite, atiduokite nedelsiant į savo kaimyną, jo 
nesustabdydamas.

Tai yra tas pats šiandien; Ko aš prašau?... Be to, tai padėka už tai, ką 
gaunate. ; Tokiu būdu žemė bus išvalyta. Čia yra Kaip:

 

Ką tu Priėmimas iš Dangaus jau yra tyras. Ačiū, kad prisidedi tavo 
apsivalymas. Aukodami prisidedate prie kitų ir visos žemės 
apsivalymas.

Gauti iš kitų, gerų ar blogų, gali paskatinti jus suteikti efektą 
neigiamas, jei nelaikote jo sau; išskyrus tai, kad priešingai, iš karto 
aukodamas ją Dievui, ji yra visiškai išvalytas.



Tai yra kad jūs tampate instrumentu nenaudingomis akimirkomis ir 
svarbu Tėvo rankose: nenaudingas, vienas, tu ne negali nieko padaryti,
kad išvalytų; svarbu, nes svetingai ir Duodami jūs prisidedate prie 
žemės valymo.

Daugiau Jūs visuotinai priimate Meilę, kuri ateina iš Tėvo, daugiau tu 
tampi Meile. Kuo daugiau duodate, tuo daugiau galite gauti. Kuo 
daugiau gausite, tuo daugiau galėsite duoti.

Tai yra Pradėkite šį didį priėmimo ir davimo, grąžinimo procesą šlovė 
Tėvui, kad galėtumėte eiti vis daugiau ir daugiau giliai džiaugsme, 
ramybėje ir meilėje; prie prie ko prisidedate Suteikite šiam 
džiaugsmui, ramybei ir meilei Aplink jus, per jus, tiek žemėje, tiek 
danguje.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas, kad esate toks išpildytas? ?
per Meilę, tapti Meile ir duoti Meilę.

Tu yra beprotiškai mylimi. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

3 Gegužė, 4:10 val.

- Jūsų kančia daro jūsų misiją vaisingą

 

Viešpats Jėzau, aš pristatau tau kančią, kurią nešiojuosi savyje dabar ir
tas, kurį žinote. Man tai asocijuojasi su jūsų Šventosios žaizdos, kurias
reikia užlieti malonėmis ir Palaiminimai visiems "Už laimė Mon, 
Mano išrinktasis Jėzus" ir tiems, kurie yra paskiepyti mano kieme.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, prisimink, ko aš tave mokiau: tavo Kančia yra 
būtina, kad galėtumėte vykdyti savo misiją.

Aš Šį rytą nesakykite daugiau, kad šis mokymas būtų geras 
integruotas į jus.

Aš tave labai myli. »



 

4 Gegužė, 6:10 val.

" Aš Esu su tavimi. "

 

« Mano mažutėli, atsimink, kad nesvarbu, kur esi, kas Tu esi, aš esu su
tavimi. Būtent kartu mes įžengiame į ši Naujoji Bažnyčia, šis Naujasis
Pasaulis. Durys Nuo pat pradžių tai yra jūsų sodas. Tai yra tada, kai 
jūs Nusileiskite į savo esybės gelmes, kurias atpažįstate tavo mažieji ir
kad tu suvoktum, jog Tėvas tave myli Giliai.

Tas yra: pratimas, kurį reikia pakartoti Pakartokite ir kartokite iki tos 
dienos, kai pajusite, kad Jūs vis dar esate savo kiemo lygyje, Giliausia 
jūsų būties dalis, artimuose santykiuose intymumas Su manimi.

Tai yra tame didžiame intymume su Manimi, kurį Tėvas gali naudok 
tave visur, kur Jis nori, bet kokiai misijai, kuriai Jis nori nori ir kam 
Jis nori. Tai yra

 

taigi jo Valia, kurią jūs laisvai išreiškiate be realaus jūsų pastangos.

Tu nepadarė to, kad paliudytų, jog Dievas veikia jumyse, aplink tave 
ir per tave. Tai visa jūsų esybė kuris gyvena, nuolat susijęs su Meile, 
žinodamas, kad pažįsta save mylėjo ir tapo Meile.

Tai yra Ką noriu jums pasakyti šį rytą, kreipdamasis į skaitytojus.

Tu tapti Meile. Jis myli tave brangiai ir beprotiškai. »

 

9 Gegužė, 2:45 val.

-Nutarė Meilės šaltinis yra Tėvas

 

"Mano mažylis, to nesuvokdamas, įžengi į naują gyvenimą; Tai naujas
gyvenimas, kuris pasklis po didybę žemė. Ši gyvenimo žinia yra pati 



Meilė ir Šaltinis. Meilė yra Tėvas, yra Sūnus, yra Šventoji Dvasia, 
kuri turi buvo visiškai atiduotas mano Motinai, Rojaus ir Žemės 
šventieji.

Tu Dažnai klausiate, ką reiškia patirti tikrąjį Meilės dimensija, bet 
kada ir bet kur. Tu negali to išgyventi, jei netapai Meilė.

Dėl Norint tapti Meile, yra tik vienas ir vienintelis būdas: leisti sau 
transformuotis per Šaltinį, intymiame santykyje su Šventąja Trejybe, 
bendrystėje su šventaisiais, šventaisiais ir globojant Šventieji angelai.

Šis malda, sakramentų praktika, jaunystė ir garbinimas išlieka 
pagrindinėmis jūsų turimomis priemonėmis. Dėl Pasinaudokite 
visomis galimybėmis, jūsų "taip" turi būti Užbaigti. Jūsų 
įsipareigojimas turi būti įvykdytas, be Dviprasmybių. Jūsų gestai turi 
būti

 

Suderinamas jūsų įsipareigojimui. Tas pats ir su laiku kurį turite 
naudoti pagal Pere planą, o ne pagal tai, ką pasaulis jums siūlo.

Dėl Įžengę į šį naują gyvenimą, turite išeiti iš dabartinio pasaulio. Tas 
Dideli pokyčiai prasideda nuo sutikimo; Visoje Likusi dalis yra 
mintys ir norai, kurie yra pasikeitė, taip transformuodama Būtybę, kuri
atneša Naujas laiko naudojimo būdas, naujas būdas kalbėti ir veikti.

Tu todėl yra Meilės kelyje, tapdami Meile.

Aš tave labai myli. »

 

11 Gegužė, 5:50 val.

- Priimti dingimas ir Šventoji Dvasia veiks

 

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti Tau, kad vakar man davei, Tavo 
Dvasios pagalba. Taigi, ruošdamasis Šis verslo susitikimas, mane 
įkvėpė klausytis, juostoje, mokytis SPI ritualų, o ne sunkiai dirbkite, 
kad rastumėte problemos sprendimus.



Prie Mano nuostaba ir nuostaba, rezultatas buvo Man pavyko parengti 
veiksmų planą trys punktai, įskaitant: Pirmieji du niekada nebuvo 
pagalvojo anksčiau.

Ačiū Viešpatie, leisk man paliudyti apie Tavo darbą ir, ačiū Tau. iš 
anksto už tai, ką pasieksite. Noriu išgirsti iš jūsų visai.

Aš tai vertinu.

 

« Mano mažutėli, tu tik pradedi atrasti kas sukuria ir gali sukurti 
Šventąją Dvasią jumyse, kai Ji yra Laisvas veikti. Tą veiksmų laisvę 
aš gaunu, kai Jūs sutinkate dingti

 

jis Suteikite visą erdvę. Tu jam viską duodi Vieta, kur Norite palaikyti
glaudžius intymumo santykius su Manimi ir nesirūpina jūsų 
kompanija.

Tai yra ką patyrėte vakar. Kuo daugiau esi, kuo labiau liudysite 
jumyse veikiančią Šventąją Dvasią, aplink tave ir per tave.

Jeigu Aš pažinau džiaugsmą Danguje, matydamas, kaip jūs darote šį 
atradimą. Tas galima palyginti su šeimos džiaugsmu matyti mažylis. 
Darykite naujus atradimus pastaruoju metu, nesvarbu, ar vaikštote, ar 
kalbatės, ar Žaisti. Džiaugsmas kyla iš vaiko išsipildymo tapti 
suaugusiu. Danguje tas pats: tai yra džiaugsmas matyti gyvų būtybių 
Sėklą žemėje pražysti, kad taptų vis daugiau Meilės.

Kartu dėkokime Tėvui, kad taip ir būtų. Jūs atrandate Šventosios 
Dvasios veikimas ir jūs tampate Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

12 Gegužė, 4:55 val.

– Tai nėra tavo darbas."

 



Viešpats Jėzau, noriu paprašyti Tavo Teismo redaktoriaus, būtent 
tomo vertimas į anglų kalbą ir visas klausimas eurų šio projekto 
finansavimui. Esu pasiryžęs tobulėti tavo noras, kad ir kokia būtų 
orientacija.

Ačiū kad išgirsčiau mano prašymą, ir aš klausausi jūsų. Aš Myliu 
Tave ir aš priimu Tavo Meilę.

"Mano mažylis, klausk Manęs visko, visada būk pasiekiamas. Priima 
atsakyk ir visada būsi vedamas." Nutarė Mano Tėvo valia visada bus 
vykdoma per visus tai lydi jus

 

pliras ir pasakyti. Sekite naujienas, kad įeitumėte ir suvokti atsakymą, 
kai jis jums duodamas.

Aš turiu mano žinioje daugeliui žmonių, kiek aš galiu naudoti. Kol kas
neprašau jūsų nieko daugiau, išskyrus tai kad sutikote atlikti ir 
įsipareigojate Toliau rašykite, skaitykite ir skaitykite dar kartą maldoje
skaitytojams pasiūlyti ar pristatyti šiuos raštus retkarčiais.

Tai yra Aš, kuris veikiu pagal parkordus, kad Mano projektas būtų 
įgyvendintas visiškai pagal Mano planą, šaukdamasis, kam aš noriu, 
Geras laikas, norimam veiksmui. Poilsis labai Didžioji ramybė nėra 
jūsų darbas. Tęsti sveikinimą Mon Meilė, pripažindama savo mažumą,
štai kur tu yra, man labai malonu, nes turiu daug, daug Mėgsta tau 
duoti, kad taptum būtybe perpildytas ir spinduliuojantis Mano Meilės.

Aš tave labai myli. »

 

15 Gegužė, 4:45 val.

-Uždegimas prie Jo Ugnies

 

Viešpats Jėzau, noriu tave supažindinti su pirmaisiais dviem kvietimai
pristatyti tomą, pirmasis Kvebeko mieste ir kitame netoli Montebello. 



Kuris yra atsakymas: ar mums reikia duoti, kad laikytumėmės Tėvo 
valia? Aš noriu tik vieno dalyko: padaryti Jo valia.

Ačiū kad būčiau išklausęs ir atsakęs į mano maldą. Aš palaikau Tavo 
klausymasis ir aš priimu Tavo Meilę. Aš tave myliu.

 

« Mano mažutėli, tai Mano Tėvo Valia, kad Jo Meilė plinta visoje 
žemėje. Tu esi vienas apie Jo pasiryžimą skleisti Savo Meilę. Tu esi

 

Gerai sąmoningas, per komentarus ir atsiliepimus Girdėjau, kad ne tu 
gali rašyti Tomas, galintis paliesti kuo daugiau širdžių. Dievas Jis pats
turi tokią galią ir tam, kuris parašyta ir tam, kuris skaito.

Aš liepė jums neužšaldyti nė vienos iš priemonių, kurias naudoja 
Tėvas per tave. Rašymas yra vienas. Tai yra Svarbu, kad išliktumėte 
pasiekiami. Kvietimai jums jūs gavote ten, nes Tėvas nori jūsų naudoti
kitaip. Jūs esate skolingi sau, kad tęstumėte judėti į priekį paprastumu,
nežinant, kad jis tave veda, bet lieka visiškai prieinamas Jo Valiai.

Tu to nepadarė. Nėra ko jaudintis, nes nesi ne vieni atsakydami į šiuos
klausimus Kvietimą. Jus lydi Teismas Dangiškoji ir, arčiau tavęs, 
Mano Palaimintoji Motina.

Atsakyti vienas kito kvietimu ir jūs būsite nauji Dievo veikimo 
liudytojai Tavyje, aplink jus, taip pat per jus ir jūsų artimuosius.

Aš liepk tau uždengti Mano Mantiją, Mano Palaimintąją Motiną, 
Šventąją Juozapai, šiai naujai misijai, kuri prasideda dėl tavęs.

Tas Tėvas randa palankumą Savo akyse. Aš jums sakau Aš pasakysiu 
Palaimintasis ir laikau tave savo Meilėje. Tai yra Kartu mes vykdome 
šią naują misiją plisti Tėvo meilė žemėje.

Dabar dega daug Meilės Ugnių. Daugiau Kiekvienas iš jų degs karštai,
tuo greičiau sudegs visa Žemė Jo meilės ugnies ugnis.

Ačiū už tai, kad atsiliepė į Mano skambutį. Švelnus ir beprotis, aš 
myli tave. Jis myli tave brangiai ir beprotiškai. »



 

16 Namai, 23:30 val.

Jūs esate balzamas mano sužeistam teismui

 

« Mano mažutėli, ačiū, kad atsakei į Mano prašymą sutikdamas man 
parašyti šią neįprastą valandą. Aš Nenorite, kad sustingtumėte 
įpročiuose ar manierose daryti, nes su Pere tai visada nauja ir 
atsinaujina Veikia.

Jeigu Aš jums sakau, kad rašymo prašymas yra tas, kad aš noriu jus 
naudoti pasikalbėti su žmogumi, kuris yra labai arti mano kiemo, kad 
myliu privilegijuotu būdu ir kad mane išpildo begalinis. Tu žinai, kad 
tai tavo draugas ir mano, G., at apie ką kalbėjote knygoje "Call Me 
Tonight". Noriu pasakyti štai ką:

G., jūs, kurie esate mylimas Tėvo sūnus, pagal Mano Teismą, jis 
Praėjo daug laiko nuo tada, kai pasirinkau tave. Aš turiu tave, be to, 
kad tave užpildyčiau gerąja prasme, ypač kad tai yra per visa tai kad 
aš jus mokiau gyventi arba naudodamas jus prisijungti Daug širdžių 
nematomuose kaip matomuose.

Tas tai, ką matėte, yra tik mažytis realybės dalis. Kiekvieną akimirką 
tu esi Aš. Dar blogiau, kad tu esi balzamas Mano sužeistam Teismui. 
Jeigu Žinojau, kokia esu laiminga matydama, kaip tu pagaliau priimi 
Meilę kad noriu įlieti į tavo kiemą.

Taip G., aš myliu tave tokį, koks esi. Dar daugiau meilės Sveiki 
atvykę, kad noriu gyvai įsilieti į savo kiemą, taip pat kiti, daugiausia 
mano mylimos žmonos C.

 

Aš padaryk savo porą tobulu Mano Meilės pavyzdžiu. Jūs esate 
Dalyvaukite ir jūs tapsite liudininkais vis daugiau ir daugiau 
pasipuošęs Mano Meile. Atrasite vis daugiau plius didi Dievo vaikų 
laisvė. Atrasti daugiau iš jūsų tos laisvės, kurią jums davė Tėvas, kuo 
daugiau būsite pripildyti Jo Meilės, tuo daugiau liudysite apie 



pakeitimus, kuriuos Jis padarys aplink jus, bet visada labai didelė 
laisvė.

Laimingas ir laimingas, kad esi toks išpildytas ir kad jau esi už didįjį 
pokylį, kuris netrukus jūsų laukia Mano Didžiojo sugrįžimo proga. Aš 
degu su Meile už tu, tavyje ir tavyje, tavyje ir per tave.

Švelniai ir beprotiškai, aš myliu tave asmeniškai, G., aš tave myliu.

Asmeniškai tu, C, aš tave myliu. »

 

20 Gegužė, 3:35 val.

– Vienas kuris dirba Mano darbe, gaus atlygį

 

Viešpats Jėzau, aš pristatau Jums šį pasiūlymą padaryti Tūrio "Pour le 
bonheur du Mien" turinys, Mano išrinktasis JĖZUS". Susisiekite su 
mumis dėl atsakyti į šį prašymą ir į jį atsakyti.

Aš Esu ta vieta, kur tavęs klausausi, priimu tavo meilę ir aš myli tave.

« Mano mažutėli, aš visada su džiaugsmu sveikinu jūsų prašymus. Tas
kad aš noriu, tai ši Meilė plinta žemėje. Tu Žinokite, kad garsumas yra
tas instrumentas, kurį pasirinkau

 

dėl Prisijunk prie širdžių. Jūs taip pat žinote, kad Teismų 
transformacija gali užtrukti gana ilgai tarpas. Teismo sprendimas, kurį 
vienija žodis ir Mokymas, turi grįžti kelis kartus ant to paties 
mokymas prieš integruojant "Total" į visą jo esmę.

Nutarė Turinys leidžia greitai rasti savo kelią dėka į šių mokslų 
turtingumą. Aš buvau tas, kuris paneigė Kai kuriose širdyse noras 
atlikti šį darbą. Vienas Kai šis darbas bus atliktas, pamatysite jo 
Svarbu. Galite įgalioti šį projektą.

Ačiū taip pat, kad būtų galėjęs dirbti "My Open". Ne kiekvienas 
Žmogus, kuris dirba Mano darbe gaus savo atlygį.



Gauti Mano kūdikis, mano mažiukas. Aš tave labai myliu. »

 

21 Gegužė, 5h30

"Nutarė Rojaus vartai jam atviri

 

"Mano Mažyli, šį rytą noriu tave panaudoti, kad atneščiau puikų 
paguoda M šeimai, M šeimai po Č. savižudybė. Noriu jiems pasakyti.

 

Mažas Mano Teismo vaikai, jūs ką tik išgyvenote didelę kančią, kuri 
Daugeliui sunku susitaikyti. Gyvenimas yra dovana Dieve, kančia irgi.
Gyvenimas: susipažinimas, tarnauti ir mylėti Dievą; kančia: kad 
gyvenimas būtų pagal Dievo Valią. Būkite klausytis Dievo Valios 
reiškia žinoti, kaip priimti asmenis ir įvykius, aukojant juos Tėvui

 

Į gauti visišką apsivalymą ir pagaliau patekti į Meilės pilnatvė.

Jūsų Kančia dabar yra dvejopa, nes be to, kad reikia atlikti akių 
išnykimas C, turite atlikti lemtingą gestą kad jis tavęs paklausė. 
Svarbu suprasti, kad Jūs neturite galios šiam gestui. Tai jis ir jis vienas
kas priėmė tą sprendimą. Ne nuo jūsų priklauso, ar teisėjas; Be to, jūs 
neturite dalių rankoje teisėjas.

Tu mylėk jį ir nori jam padėti; Štai ką kiekvienas iš jūsų esate 
skolingas daryti: atleisk jam už jo veiksmus ir prašyk, kad ateitų 
Šventoji Dvasia Atleisk sau, grąžink savo atleidimą arba jį įvykdyk. 
Klausti nuo Šventosios Dvasios priklauso, ar išsilaisvinsite iš kaltę, 
kurią galite pajusti, ir tada paskubėkite - atiduoti ją Tėvo 
Gailestingumui.

Melstis kartkartėmis pavakarieniauti ir pasiūlyti Eucharistijai pailsėti 
jo siela. Kuo daugiau duodi Gailestingumui iš Tėvo, kuo greičiau jis 
įžengs į pilnatvę Meilė, nes Dangaus vartai jam atviri.



Tu tikėkite, kad mylite Jį, bet Tėvo Meilė yra daug daugiau toks pat 
didelis kaip tavo. Mylėti Tėvo Meilę yra didis Kiekvienam iš jūsų 
priimkite tai sau, tiems, kurie apsupkite jus, bet ir C. Štai kaip įvesti 
visiškai Tėvo Meilėje ir tampa Meile. Konkurso ir beprotiška - aš tave 
myliu.

Aš myli tave. »

 

25 Gegužė, 3:50 val.

-Šis Naujoji Žemė

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, kad palietei mano širdį per tomą "Mano laimei, 
Mano išrinktasis JĖZUS". Ačiū už šį gražų pristatymą - Jį sukūrė 
"Katolik" "Informatorius". Ačiū už širdis, kuriomis seksite ir iš šio 
straipsnio.

Kaip Ačiū už šią didžią malonę vėl būti Jūsų veiksmo liudininkas. 
Taip pat dėkojame Motina Marija, kad laikytų mus po savo kailiu ir 
įtiktų mums su daugybe jo užtarimų.

Man patinka ir atiduok mane savo žinion. Jaučiu vis daugiau ir 
daugiau Mažesnių.

« Mano mažutėli, kaip jau sakiau tau anksčiau, tu esi daugiau nei tai. 
Matome, kad žengiame į naują etapas. Jūs esate ir būsite vis daugiau 
liudininkų apie tai, ką sukuria mūsų meilės santykiai, apie ką aš gali 
pasiekti paprastą ir išsamų "taip".

Į šios patirties tęstinumas, kad tik pradėkite, yra daugybė širdžių, 
kurios duoda Man ir Man duos jų nuoširdų ir visišką "taip", Aš 
leidžiantis įsitvirtinti su kiekvienu iš jų Šios širdys yra a meilės 
santykiai su galia pakeisti Žemės veidą.

Tu yra geras liudijimas, kad mes jau esame šioje Žemėje, naujoje šioje
Naujojoje Bažnyčioje.



Šis Naujoji bažnyčia pastatyta ant didelio intymumo kad visi pasiektų 
Mane, duodami Man savo nuoširdų "taip" ir pilnas.

Šis Naująją Bažnyčią saugo Mano Šventoji Mantija Motina.

 

Šis Naujoji Bažnyčia yra teismo ir dvasios bendrystėje su dangaus ir 
žemės šventieji.

Šis Naująją Bažnyčią lydi šventieji angelai Dangus.

Šis Naujoji Bažnyčia nuolat įkvepiama ir jai vadovauja Šventąja 
Dvasia.

Šis Naujajai Bažnyčiai vadovauja Jonas Paulius II.

Šis Naujoji bažnyčia statoma geranorišku ir geranorišku žvilgsniu 
gailestingas Tėvui.

Visas ateina iš Jo, viskas turi būti Jam duota, pasiūlyta ir siūlomi, 
siūlomi ir pateikiami nuolatinių prašymų forma, lydimas Ačiū ir 
pagyrimo už visa tai, ką jūs buvo liudininkas, geras ir blogas, kol kad 
žemė būtų visiškai išvalyta. Vienas "taip" nuoširdžiai davė Perei 
Prisideda prie

girtas valyti žemę. Dėkokime ir girkime kartu Tėve, tebūnie. Viską 
keičia Meilė tampa Meile. Tu tampi Meilė, tampi Meilė. Aš myliu 
tave, aš tave myliu. »

 

28 Gegužė, 5:50 val.

- Likite atnaujinti savo žingsnį

 

« Mano mažutėli, aš jus mokiau, kad jūsų misija yra gauti Meilę, tapti 
Meile ir atiduoti Meilę Nematomas kaip ir matant. Tai yra atnešti 
Meilę į žmonės, kurių prašiau Viešpaties atsakyti teigiamai į kai 
kuriuos kvietimus Gauti. Tu esi instrumentas, kuriam pasirinkau duok 
Meilę minioms Mano išrinktųjų.



 

Meilė kad aš išliejau ant tavęs ir tavo žmonos mylimoji Elžbieta, 
meilė, kurią aš tęsiu pilkite vis daugiau ir daugiau į savo širdis, aš 
noriu tegu jis maitina kitus patiekalus, kurie alksta ir trokšta šios 
Meilės.

Jeigu Jūs sutinkate veikti pasitikėdami, tapsite liudininkais ką aš 
pasieksiu per tave. Kalbant apie žmones kurie nori jus naudoti savo 
poreikiams tenkinti; finansinis, likite savo aikštelėje, kad išduotumėte 
Sei- Jūs to norite, ne tik todėl, kad jūsų klausia.

Daug žmonių mano, kad tai, ko jiems reikia, yra pinigai, bet tai tai, ko 
jie prašo, yra visų pirma Meilė; priėmėjas Meilė, jie taps būtybėmis, 
pripildytomis Meilės. Į tapdami Meilės būtybėmis, jie norės atiduoti 
Meilę padėti kitiems. Dovanodami Meilę ir padėdami kiti, jie 
patenkins savo finansinius poreikius.

Tai yra Didysis dvasinis skurdas, kuriuo grindžiamas didysis 
materialinis skurdas. Kova su skurdu medžiaga neslopinant tikrovės 
dvasinis yra šiek tiek panašus į vandens pilstymą į vonią neuždarant 
ištaisymo vamzdžio.

Nutarė Didžioji misija yra skleisti Meilę, kad ji išsipildytų širdimi ir 
kova su dvasiniu skurdu. Kas tu esi ir tai, ką turite, pirmiausia turi būti
naudojama ši misija. Veikite iš širdies. Taigi ne ne tu tampi Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

4 Birželio 5.35 val.

- Eik toliau savaime

 

« Mano mažutėli, vis labiau gilinkis į tave, kad susipažintum daugiau 
su Manimi. Jam nerūpi mintys pasaulį, net jei jie yra šventieji, 
kuriems Tėvas turi patikėtų misijų.



Minėti kad svarbus tik vienas dalykas: yra intymumas, kuris Mes 
apskritai turime tai: intymumas, kuris veda jus arba kad Tėvas nori, 
jog būtumėte ir kas Jis vykdo misiją, kurią nori atlikti per tu.

Medituoti Šis mokymas taip, kad jis būtų gerai integruotas su tu; Tai 
labai svarbu, daug daugiau nei jūs Manyti.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

6 Birželio 5.00 val.

- Degti skleisti Tėvo Meilę

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, už tai, ką girdžiu kiekvieną dieną, už stebuklai, 
kuriuos atliekate per tomą "Mano laimė, mano išrinktasis JĖZUS". 
Jums tikrai rūpi Jūsų pažadas duoti skaitytojams, kurie su tuo sutinka, 
tą patį Meilė, kuri buvo išlieta į mane.

Pagal Tai, kas man buvo pasakyta, man dažnai susidaro įspūdis, kad 
šis žmogus gavo Meilė plačiau už mane ir pripildo mane laimės ir 
džiaugsmo Kiekvieną kartą. Ačiū už tiek daug meilės. Aš tau atiduodu
visus savo Gyvenimas, daryk su juo, ką nori. Turiu tik vieną norą, tai 
yra tarnauti Tėvo šlovei.

Ačiū už šią didžią malonę, kurią Tu man suteikei ir paliudyk savo 
veiksmus. Aš myliu tave ir sveikinu tavo meilė.

 

« Mano mažylis, aš vis labiau degu, kad skleisčiausi Tėvo Meilė 
širdyse, kurios šiuo metu gyvena ši žemė. Kad tai įvyktų, aš neprašau 
dviejų Dalykų:

Sutikimo visiškas ir besąlyginis, ir

tas Niekas nepripažįsta jo mažumo ir bejėgiškumo.



Tu yra vienas iš Mano išrinktųjų, kurį naudoju, kad apie juos 
praneščiau Programos. Su dideliu džiaugsmu priimu savo gyvenimą 
šiai gražiai ir didžiai misijai.

Rezidencija mažumu ir prieinamumu. Jūs būsite daugiau vis daugiau 
Mano veiksmų liudininkų ir vis labiau išsipildo mano meilės.

Jeigu tu žinojai, kaip stipriai esi mylimas, nes švelniai ir beprotiškai, 
aš myli tave. »

 

9 Birželio 6.25 val.

Jūs aš ir aš tavyje

 

« Mano mažutėli, noriu savo mylimojo G-d Šį rytą kreipiuosi į mane 
per jus.

D., brangus perlas, kurį nešiojuosi į savo Teismą, noriu išreikšti savo 
džiaugsmą pažvelgti į jus, apmąstyti jus dieną ir naktį; Tu yra 
balzamas mano sužeistam teismui. Man patinka šios akimirkos 
intymumo, kurį tu leidai man turėti su tavimi. Taip. Šis esi tu Manyje, 
Aš esu tavyje. Jūsų kiemas ir visa jūsų esybė yra pasiruošę šiai 
Naujajai Bažnyčiai ir šiam Naujajam Žemė. Jūs neturite ko bijoti. 
Turiu viską, kas suplanuota Jums patikėta graži ir puiki misija, misija 
tai jau prasidėjo ir kad jūs praktikuojate puikiai nematomoje. Jei 
žinotumėte, kad

 

tas kad Tėvas per jus pasiekia Nematomame tavo tobulo "taip" Jo 
Valiai tęsinys, ir tavo tobulas "ne" pasaulio mintims... tau neužteks 
amžinybės, kad jam padėkotum, šlovinkite ir dėkokite Jam.

Nes Tai, kas yra jūsų matoma misija, jums bus atskleista. valandoje. 
Prašau jūsų išlikti labai svetingiems ką aš įdedu į tavo kiemą arba ką 
aš galiu padaryti klauskite per kitus arba per Renginiai. Neapsigaukite 
viduje Sakydamas: aš turėjau šį įkvėpimą, priėmiau šį sprendimą. ir 
štai ką Viešpats nori, kad daryčiau. Prisiminkite Abraomo sutikimas 



sudeginti savo sūnų Izaoką, Tėvo prašymą. Tai, ko jis norėjo, buvo jo 
Taip, ne susideginimas.

Dėl Būkite prašomi, nesakykite sau, kad nesate ne, tu negali, nes kartu
mes suvoksime Tavo Misija matoma. aš su tavimi ir tu su manimi. 
Tęsti Visiškai esamas momentas, priimant vis daugiau ir daugiau 
Mano Meilės yra tai, kas paruošia jus savo grožiui ir Jūsų didžioji 
misija.

Laimingas Ar radote palankumą Mano akimis ir priėmėte tiek daug 
Meilės. Leisk sau sudrebėti Mano Motina, kuri yra tavo motina, kuris 
myli tave iki beprotybės ir gerai girdi žodžius, kad Ji tu tyliai tarė tau į
ausį ir kurie ateina iš Mano teismo ir iš Tėvo teismas.

Aš myliu tave, aš myliu tave D, aš tave labai myliu, aš myliu tave 
Beprotybė.

Tu tapti Meile. »

 

15 Birželio 5.10 val.

- Jungtinės Amerikos Valstijos Tėvui per teismą

 

« Mano mažieji, susivienykite su Tėvu savo mintyse, savo žodžiai ir 
jūsų veiksmai. Tėvas yra begalinis Šaltinis Meilė, viskas turi prasidėti 
nuo Jo ir viskas turi būti apversta Savo.

Kada Niekas nesutinka, kad taip yra jam ir visam tam aplinkui jis įeina
į Tėvo Meilės planą, jis yra visiškai išvalytas. Ji yra instrumentas Tėvo
rankose apvalymui tie, kurie yra įskiepyti į jo teismą, ar kraujas, 
įvaikinimu arba Tėvo valia susivienykite per teismą.

Ne. jis gali įsivaizduoti, ką Tėvas pasiekia vienu nuosprendžiu, kad jis
tampa tyras dėl savo sprendimo. Tai yra Kainodara, kai įmonė tolsta 
nuo Dievas, vis labiau skverbiasi į kančią iki savęs sunaikinimo. Štai 
ką jūs darote. Dalyvaukite dabar visuomenėje, kuri yra jūsų.



Tai yra atverdama širdis, kurias visuomenė gali atsinaujinti visiškai 
ramybėje, džiaugsme ir meilėje visiškoje sąjungoje su Tėvo Meilė. 
Štai kuo tu būsi vis daugiau ir daugiau liudyti ateinančiomis dienomis.

Laimingas Ir jūs džiaugiatės galėdami gyventi su tikrumu, kad esate 
jau šioje naujoje kompanijoje, kurią pastatė Naujoji Bažnyčia. Kuo 
labiau auga jūsų pasitikėjimas savimi, tuo labiau jūsų akys mato, tavo 
ausys girdi stebuklus, kurie ateina įsikurti šioje Naujojoje draugijoje.

Tu Tapkite, jūs vis labiau ir labiau džiaugiatės tapdami Meilės 
būtybės. Aš išliesiu Meilės potvynį į savo sodą.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

20 Birželio 6.35 val.

– A Naujoji būtybė naujai Bažnyčiai

 

« Mano mažutėli, priartėk prie Manęs, gyvenk šiame didžiame 
intymumas su Manimi, tavo Dievu. Visada yra Grande Intymumas, 
kurį kuria jumyse esanti naujoji Būtybė ir kuri užima vis daugiau 
vietos, ši nauja Būtybė visiškai įkvėptas ir Vedamas Manęs. Jo 
žvilgsnis visada yra pasuko link Perės ir jam jokios įtakos neturi 
pasaulio mintis.

Jis nuolat giria, garbina, Padėka ir maloningi veiksmai. Štai kas tai 
daro laimingas, žinodamas, kad visos bėdos, kančios, ligos ar kt. 
Suspaudimai prisideda prie jos apsivalymo. Štai ką leidžia jam 
džiaugtis "A Place to Sorrow" įvykiais gaila, kurie ateina pas jį.

Tai yra Ši nauja būtybė, kuri ateina manęs pasitikti, kuri kuria Nauja 
bažnyčia, nauja žemė.

Tai yra ši nauja būtybė, kuri visa yra Meilė, nes ji yra nuolat susijęs su
Meile, kad gautų ir skleistų Meilė.



Su Dėkoju Tėvui už šią naują būtybę, kuri reikia vis daugiau vietos 
jumyse ir tai yra vienas su Man. Ją nuolat maitina Mano Meilė, girdint
Ją ausis šnabžda žodžius, kuriuos vis kartoju jam :

Aš Myliu tave, myliu tave, myliu tave. »

 

28 Birželio 4.05 val.

- Įsibėgėti Meilės projektas per sutikimą ir maldą

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, už stebuklus, kuriuos tu padarei su tomas 
"Mano tautos laimei, mano išrinktasis Jėzus"; dėl Stebuklai, apie 
kuriuos man pranešė iš daugelio šaltinių ir skirtingos aplinkos; Taip 
pat stebuklams, kad Jūs pildotės širdyse be mano žinios ir apie kurias 
turite tikriausiai laikiau tai paslaptyje, nes aš tuo užsiimu žemė. Ačiū 
Tau, Viešpatie.

Ačiū Už šią didžią malonę, kurią tu padarai mane liudytoju savo 
veiksmo. Aš tave myliu ir klausausi tavęs.

"Mano Mažyli, aš tau sakiau ir vėl sakau, kad tu jau esi šioje 
Naujojoje Bažnyčioje šioje žemėje. Pasaka. Ką Matai ir girdi yra 
vienas. Labai maža pradžia to, kas Pamatysite ir išgirsite. Išgirsite ir 
pamatysite, kad to nebus tik mažytė tikrovės dalis.

Vienas Kai turėsite galimybę, paklauskite žmonių, kurie buvo 
renovuotas iš maldos už tuos tūrio kurie ją skaitys dabar ir tiems, kurie
ją skaitys ateitis.

Tai yra Mano darbas, bet kuo daugiau pastovumo ir maldos, tuo 
daugiau Mes greitai įgyvendiname šį gražų Meilės projektą. Į 
bendrystė su Dangaus ir Žemės šventaisiais ir Šventieji Angelai, 
Padėkokime ir šlovinkime Tėvą, kad jis būtų taigi.

Pagal garsas Meilė, tu tampi Meilė, tu tampi Meilė. Aš tave myliu, aš 
Myliu tave, aš tave myliu. »

 



6 Liepa:20

-Likusią šlovėje

 

« Mano mažutėli, tu vis džiaugiesi, giriasi ir giriasi. susižavėjimas 
pamatyti ir išgirsti tai, ką Tėvas pasiekia tomo širdys Mano laimei, 
Mano JĖZUI Pasirinktai. Tai, ką žinote, yra labai mažai, palyginti su 
realybė, ir tai tik pradžia. Daugiau širdis, kurie meldžiasi ir šlovina 
Viešpatį, kuris reguliariai melodijos į Dievo Valią yra 
transformuojamos, daugiau Keliai keičiasi.

Visas vyksta pirmiausia "Nematomame", tome jis tampa vienu iš daug
instrumentų ateiti ir patvirtinti asmeniui tai kad ji jau tikėjo ar norėjo 
ja sodas.

Laimingas Ar esate laimingas ir laimingas, kad buvote pasirinktas 
tokiam Graži ir tokia puiki misija. Gyvenk ir likite šlovėje, padėkos 
diena, būti su vis daugiau ir daugiau džiaugsmas, net ir sunkiausiose 
negandose. Jis yra sveikindamas Meilę, kuri reguliariai nusileidžia iš 
Dangaus kad tu tampi Meile.

Atidaro jūsų klasės ir rankos dar didesnės, kad tilptų daugiau, nes tu 
esi kvailas, mano brangusis. Aš tave taip myliu. Taip, mano Mažyli, aš
tave myliu. »

 

 

4 Liepa:10

– Bendruomenės meilės ir dalijimosi (BŽŪP)

 

Pagal Viešpaties Jėzaus rankos per Motinos užtarimą Marija, 
bendrystėje su dangaus ir žemės šventaisiais, in Šventųjų angelų 
kompanija, noriu atvesti skaitytojus į Tėvas "Mano laimei, mano 
išrinktasis JĖZUS" arčiau skaitytojų, kurie jaučia poreikį dalintis ir 
pagilinti su kitais visa, ko jie iš to išmoko skaitydamas ir gaudamas iš 
kitų savo apmąstymų vaisius.



Tas Šventoji Dvasia trokšta nušviesti Žmonių, norinčių 
eksperimentuoti, sprendimas patys - Šis naujas gyvenimo būdas ir 
leisti šiai naujai Meilės būtybei, kuri užima vis daugiau ir daugiau 
daugiau erdvės juose ir kurie pripažįsta savo solidarumo poreikį 
Visiškai suvokkite save.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

 

"Mano Mylimas Sūnau, aš esu savo džiaugsme. Pasilenkite sau 
atsakykite į jūsų prašymą." Prieš tai galite gyvenant šioje Naujojoje 
visuomenėje, būtina: šios Naujosios Bažnyčios dalis. Kai kalbame 
apie Bažnyčią, Kalbame apie kolegialumą, bendruomeniškumą.

Meilė kad liečiau į širdis, turi sugebėti... Žiūrėti bendrinimą su kitais, 
todėl svarbu susitikti mažos bendruomenės dalintis ir priimti Meilę, 
kuri turi gavo bet kuris asmuo.

Jie Suformuokite bendruomenę, kai yra du ar daugiau žmonių. Aš Kad
būtų geras dalijimasis, grupė neturi viršyti penkiolika žmonių. Šios 
mažos Meilės ir Bendrinimą gali sukurti: Vienos ar kelių asmenų 
iniciatyva Asmenys.

Po Maldos metu vienas iš grupės narių galėjo perskaityti vieną iš 
Informacija, esanti tome ir visame rinkinyje

 

Tie nariai galėtų pakomentuoti, kaip jie tai patiria, arba dėl nario 
išreikštos patirties, bendrija.

Nutarė Pagrindinė taisyklė bus kito priėmimas toks, koks jis yra kad 
visi jaustųsi gerbiami, laukiami ir mylimi. Nutarė Konfliktai ir 
sunkumai yra sveikintini, nes, būdamas scenarijai, rodantys jūsų 
pažeidžiamumą, tavo silpnumas ir tavo kvietimas sau, atsigręžk į 
Mane, savo Tėvą, kad atiduotų visą Mane ir viską laukia Manęs.

Jis Yra tik vienas būdas patekti į šią Žinia – priimti Mano Meilę, tapti 
Meile, skleisti Meilė. Šios mažos bendruomenės bus vietos 
mokymasis. audimas, kad patirtum tai, ką kiekvienas Niekas nenori 



gyventi savo augančios esmės gelmėse Ši tikra meilė bet kada ir bet 
kur.

Neturi nebijoti; Duokite sutikimą ir Meilė pasirūpins visas. Paimkite 
mano švelnumo ir meilės bučinį.

Jūsų Tėve, tavo Tėve. »

 

5 Liepos 50 d.

– Tikslai BŽŪP praktika

 

« Mano mažutėli, leisk Mano intymumui įsiskverbti į tave Vis. Šis 
intymumas su manimi yra jumyse vykstančios transformacijos 
pagrindas. Tas Papildymas yra santykiai, kuriuos turite su kitais ir kuri
visada turi būti gyvenama šioje atmosferoje meilės.

Kaip Jums sunku išgyventi Santykiai su žmonėmis kurie yra pakeliui! 
Jums reikia mokyti su garsais, kurie turi tuos pačius siekius kaip ir jūs,
iš arba

 

Svarbu Mažos meilės ir dalijimosi bendruomenės leis jums mokytis ir 
eksperimentuoti eksperimentuojant su tuo, kas Taip:

Tu Jūs priimate tokį, koks esate, su savo ydomis ir savo Trūkumus.

Kitas yra sveikintinas toks, koks yra, nenorėdamas jo keisti.

Išmokti klausytis kito to, kuo jis gyvena ir kas jis yra.

Priimti kad esi lygus.

Tas Kiekvienas gali išreikšti save pagal savo norą, nebūdamas 
priverstas to daryti.

Dėl kad visi būtų pakviesti animuoti susitikimą.



Tas Kiekvienas gali išreikšti save pagal savo poreikius, 
neatsidurdamas rėmas per standus.

Tas Kiekvienas atranda, kaip svarbu ieškoti tiesos ir nesistengti būti 
teisiems pagrindžiant nuomonę jau išreikštas.

Tas Visi mokosi pasitikėti grupe ir kiekvienas iš jį sudarančių asmenų.

Tas Visi sutinka, kad kitas asmuo išreiškia nuomonę, prieštaraujančią 
jos nesijaučia atstumtos.

Mokytis atleisti sau ir kitiems.

Kaip būti mylimiems ir vertinamiems kitų jūsų mažoji bendrija.

Dėl Parodykite dėkingumą ir meilę kitiems.

Atrasti Kaip svarbu gyventi šiais susitikimais dideliame intymume su 
Jėzumi, kuris kartais išreiškia save per vieną, o kartais kita.

 

Būti nuolat vedamas ir įkvėptas Šventosios Dvasios, Jis nuolat 
prašydamas Jo šviesų.

Klausti ir visko tikisi iš Tėvo.

 

Čia yra Kai kurie pagrindiniai klausimai, kuriais turėtų būti 
vadovaujamasi šiuose susitikimuose, nepamiršti, kas yra būtina ir kas 
turi būti svarbiau apie viską: tai Meilė. Tai yra tėvo meilės priėmimas 
kad niekas negali ja gyventi ir duoti kitiems.

Laimingas Ar jūs turite būti šiame kelyje, kuris veda į Meilės pilnatvė.
Švelnus, aš tave myliu. Konkurso Aš tave myliu. »

 

 

4 Liepos 30 d.

– Likimas Meilės būtybės



 

« Mano mažutėli, aš pasakiau savo apaštalams, kad tai yra Meilė kad 
jie turėtų vienas kitam, kad mes juos atpažintume kaip Mano 
mokiniai. Būtent ant šio Ženklo šiandien vėl mes pripažinsime, kad 
jūs esate Mano išrinktieji. Tai yra Taip pat meilė, kurią turite kitiems, 
kurią galite pamatyti, jei tu nesi būtybė, kupina Meilės.

Taspats jei nesakote blaškančių ar įžeidžiančių žodžių kitas, jei jūsų 
mintys yra kritinės, neigiamos arba šališkas kitų atžvilgiu, jūs 
neleidžiate Meilei laisvai tekėti jumyse ir per jus. Šiek tiek, kad Jūs 
kovojate su tokiomis destruktyviomis mintimis, Jūs privalote atiduok 
juos Tėvo Gailestingumui, Jame Paprašykite pakeisti svetainę, kad tai 
padarytumėte

 

Dr. sugeba priimti kitą tokį, koks jis yra, nes Tegul teka Meilė laisvai 
tarp jūsų.

Pagal patys, neįmanoma pasiekti tokio transformacija, ypač jei buvai 
žmogus kritikuojamas, keliant daug reikalavimų kiti ir jums - tas pats. 
Tik Meilė turi galia naudotis tokia galia. Transformacija į sąlyga 
suteikti jam laisvę veikti ir keisti savo įpročiai matyti, mąstyti ir teisti 
kitus.

Tie mažos Meilės ir dalijimosi bendruomenės bus Erdvės Mokymasis 
su žmonėmis, kuriuos animavo tas pats noras, susilaikydamas nuo 
žvilgsnio į kito transformaciją bet tik dėl savo vidinės transformacijos 
Norėdami sužinoti, ką jums reikia pasiūlyti Tėvo gailestingumas tapti 
pilnam Meilės, kuris turi tegul Meilė Pere laisvai praeina pro ten.

Laimingas Džiaugiuosi, kad esate šiame kelyje, kuris veda jus į Meilė.
Priimkite, kad Būk beprotiškai mylimas. Aš tave myliu Aš tave myliu.
»

 

9 Liepa 5:45

-Eiti tyru tikėjimu



 

Viešpats Jėzau, noriu jums pateikti prašymą iš skaitytojo Kvebekas už 
puikų sugrįžimą. Aš tik noriu, kad tu įkvėpk mane savo atsakymu į 
duok. Jo noras yra tavęs klausytis.

Ačiū už tai, kad atsakė į jo maldą ir kasykla. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, aš mokiau tave vaikščioti tyru tikėjimu be Žinokite, 
kur tai jus veda. Tai tas pats Mokymas, kurio noriu

 

Suteikia J. Svarbu ne žinoti, kas ateina, o gyventi visiškai dabartinis 
momentas, kaip aš jį mokiau 1998 m. rugsėjo 29 d. pranešimą (Nr. 
219) 3 kad: širdys bus pasirengusios priimti Mane, nes Mano 
Sugrįžimas jau greitai. Noriu pasakyti J štai ką:

Mažas Mano Teismo dukra, priimk Meilę, kurią Tėvas, tavo Tėvas, 
Mano Tėve, mūsų Tėvas nori įsilieti į tavo teismą ir tu būsi išpildytas. 
Dangus dabar atviras ir kad ir ko tik širdis trokštų ir reikalautų visiškai
realizuotas ir patenkintas.

Imtis laikas gerai įsisavinti Meilę, kurią aš įlieju į tave skaitydamas 
tomą Pour le bonheur des Mines, Mon Choisi JÉSUS. Tai yra tavo 
širdžiai, kad aš kalbu per tai tomas. Pasveikink Mano Meilę ir Mano 
malones, tu būsi Užpildyti. Jūs su džiaugsmu lauksite Mano Didžiojo 
sugrįžimo.

Aš noriu sudeginti savo širdį Mano Meilės Ugnyje. Aš Priglausk savo 
širdį prie Mano, sakydamas tau: aš tave myliu, aš myli tave. »

 

11 Liepa 6:00

– Sąlygos dalyvavimas BŽŪP

 

Viešpats Jėzau, aš apleidžiu save Tavo klausymuisi žinok savo 
troškimą šioms mažoms Bendrijoms meilės ir dalijimosi, nesvarbu, ar 
tai būtų



Ekstraktas pranešimo: Jūs turite išmokti gyventi visiškai dabartinis 
momentas, visiškai ignoruojant praeitį, geras ar blogas, nes duotas 
Perės malonei, jis nebuvo daugiau svarbos. Tik vienas dalykas yra 
tikrai svarbus

 

Seka trukmė, turinys, reikalavimai būti jos dalimi ar bet kokia kita 
mokymas, kuris, jūsų manymu, yra naudingas ar reikalingas.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

 

« Mano mažutėli, pradėkime nuo šių mažylių svarbos Bendrijų. Jūs 
gyvenate pasaulyje, kuris sukūrė pasitikėjimas žmogaus galia; 
Naujasis pasaulis pateikia savo pasitikėjimas Dievo Meilės Visagaliu.

Jis todėl turi įvykti esminis pokytis A pradėkite nuo kiekvienos tautos,
nesvarbu, ar tai būtų jų kelio lygmuo mąstyti, būti ir veikti. Ši 
transformacija vyksta iš viso, besąlygiško "taip" ir neatšaukiamas, 
prijungtas prie daugybės mažų "Taip", miniai "ne" viskam kas yra 
nenuoseklu arba neleidžia balsuoti "už" kad būtų įvykdytas pleja-

Tu Pradėkite nuo organizuoto pasaulio, dirbančio Informacija, kuriai 
reikia daug žinių ir rezultatais grindžiama praktinė patirtis,

Tai yra : dabartinis momentas yra Meilė, plūstanti į tavo Teismas ir 
intymumas, kurį mes turime kartu, tu Manyje ir Aš tavyje. Kai suvoki 
dabartinė akimirka, Meilė ir malonės, kurios išliejamos Tavyje 
kiekvieną akimirką tavo širdis plečiasi ir tampa pajėgus gauti daugiau 
kitą akimirką. Tai yra kuris leidžia jums tobulėti. Kaip jūs žinote, kad 
Tėvas niekada neatsiima Jo malonės ir Jo Meilės, bet priešingai 
Duokite vis daugiau ir daugiau, nes drįstate nerimauti eurų, bus 
garantuota, kad bus užpildyta daugiau tavyje, nesvarbu, kokia išvaizda
ar kuo turėsite gyventi išorė.

 

konkurencija vedantis į varžybas, susiskaldymus, karus, Etc. Jūs 
įžengiate į pasaulį, kuris pirmiausia gyvens Courtyard. Ši būties 



būsena reikalauja savęs išsižadėjimo, savęs neigimas, savęs neigimas. 
Dosnumą ir pasiaukojimas, tempiantis Taiką, džiaugsmą ir vienybę.

Visas Jūsų įpročiai turi būti ginčijami, kad Pradėkite nuo to, kaip 
meldžiatės, mąstote, klausotės ir kalbėti. Šis naujas veikimo būdas turi
būti gyveno su kitais, kurie davė savo "taip" Dievui už jų būties 
perkeitimą.

Tas Todėl "Taip" bus vienintelis reikalavimas norint būti jų meilės ir 
dalijimosi bendruomenė. Geriausiems Suprasdamas šį "taip", žmogui 
būtų geriau turėti Perskaitykite šiose Raštų ištraukose pateiktus 
mokymus ir visiškai įvykdytas.

W Jei įmanoma, šie posėdžiai turėtų būti rengiami Savaitės. Būtų 
gerai visada skirti laiko būti intymume su Šventąja Trejybe, kad tai 
arba malda nuo keturiasdešimt penkių minučių iki vienos valandos

« laikas, skirtas Eucharistijai arba adoracijai " kiek įmanoma. Kai yra 
garbinimas, Jis gali būti iš dalies tylus ir iš dalies animuotas. Šis 
Gyvos maldos pagrindas gali būti atliekamas aplink žodį ARDEUR 
už: "garbinimas", "žalos atlyginimas", "prašymai", "pasiūlymai", " 
ačiū."

Tas turėtų būti antrasis mokymo laikotarpis arba tiesiog skaitydami 
šiuos Raštus ar Dievo Žodį - apytikslis keturiasdešimt penkių minučių 
laikotarpis. Nutarė Trečia valanda bus dalijimosi valanda. Visa tai 
turės būkite įsiterpę į maždaug dvidešimties minučių pertrauką - 
atsipalaidavimas ir gėrimas -. Šis susitikimas iš viso nėra neturėtų 
viršyti trijų valandų. Tai būtų rekomenduojama,

 

Priemonė Gali būti, kad keli iš šių susitikimų bus surengti 
rezidencijos, pakaitomis su vienu ar kitu nariu bendruomenė.

Meilė dalyvaus kiekvieno Susirinkimo susitikime; Taigi anksčiau tu 
tapsi Meile. Aš visada būsiu su tavimi Express My Mylėk, nes aš tave 
beprotiškai myliu. »

 

 



18 Liepos 6 d. 30.<> val.

– Impregnuotas iš Mano Meilės, tegul Meilė praeina

 

« Mano mažutėli, mes vis labiau susivienijame vienas su kitu. kita. 
sekundė. Tono gylis yra vieta privilegijuotas mūsų susitikimams.

Kartu Mes įžengiame į šią naują bažnyčią ir šią naują visuomenė.

Kartu mes turime pažinti ir mylėti šią Bažnyčią, šią nauja visuomenė, 
kuri bus pagrįsta Meile.

Kartu turėsime gyventi naujomis patirtimis arba Meilė klajoja laisvai 
širdyse.

Kartu pažinsime Džiaugsmą, Ramybę, kad Meilė kyla, kai ji yra 
sveikintinas.

Kartu mes žinosime Jubiliejų, kuriuo reikia vadovautis, vedamas ir 
vedamas Meilės.

Kartu mes taip pat sužinosime Meilės atmetimo įstatymą.

Kartu atrasime, kad Meilė yra stipresnė ir galingesnė kad viskas ir kad
visi.

 

Mes turės patirti daug gražių dalykų kartu su kiti skaudesni, kol 
nepažinojau Palaimos Dangaus. Rezidencija Šis mažytis instrumentas,
paklusnus ir kaliojo Perės rankose. Tai yra per šį Pateikimą ir 
galimybę, kad jūs Atraskite savo tikrąją misiją, kurią mes paliekame 
praeiti Meilė.

Minėti Iš kempinės pavyzdžio: galite paskleisti Mylėk tiek, kad būtum
geras Mirkyti. Leisk sau būti prisotintam Mano Meilės, nes beprotybė,
aš tave myliu. »

 

 



21 Liepa 4:07

– se elgtis kaip tikėjimo žmogus arba pasaulio žmogus

 

« Mano mažutėli, visada išlieka dėmesinga ir svetinga tai vyksta 
aplink jus. Būtent per šiuos įvykiai, kuriuos mes patyrėme, kurie yra 
įvykdyti jūsų būties transformacija.

Nutarė elgesio tonas žmogaus įvykio akivaizdoje, arba Nelaimingas, 
leidžia pamatyti, ar elgėtės kaip tikėjimo žmogus, ar kaip pasaulio 
žmogus. Jei atsitiktų taip, kad elgtumėtės kaip tikintis žmogus, 
privalai dėkoti Tėvui, šlovinti jį ir dėkokite jam už šią didžią malonę, 
kurią jis jums suteikia liudykite apie jo veiksmus per jus.

Jeigu tu matai, kad elgeisi priešingai, Tikėjimo Žmogau, Kaip ir 
žmonės, paskubėkite ir patikėkite save Tėvo gailestingumas. 
Priklausomai nuo reikšmės arba gesto detalumą, atnešite į sakramentą 
susitaikymas, kad gautumėte visišką atleidimą, ir palikite Visiška jūsų 
transformacija

 

Tapti tai kupina Meilės, Gerumo ir Gailestingumo kuris leidžia Tėvo 
Meilei laisvai tekėti.

Šis Sveikinimo kokybė yra svarbi užuomina, kuri gali jums padėti 
padėti išsiaiškinti, ar tai buvo senas žmogus, kuris apsireiškusi arba 
naujoji Meilės būtybė.

Nuolankumas yra kelias, vedantis į Meilę. Nes Mylėk, aš tave myliu, 
tu tampi Meile. Jis tave labai myli ir Beprotiškai. »

 

24 Liepa 4:50

– Šis kuri ateina iš Šventosios Dvasios, yra Šviesa

 



Viešpats Jėzus, perskaitęs liepos 4-osios žinią apie mažylius sako, kad
meilės ir dalijimosi bendruomenės Skaityti vieną iš tome pateikti 
mokymai, jau nekalbant apie Žodį Dievo. Ar tai neapsižiūrėjimas? Ar 
man reikia jį pridėti žinant, kad Žodis yra visko pagrindas? Mokslas.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, aš tau sakiau ir kartoju tau, kad Dievo žodis ir 
Bažnyčios pateiktas aiškinimas lieka visų kitų mokymų arba raštu 
pagrindas ir gali bet kuriuo metu pakeisti pateiktus Mokymus tūryje.

Nutarė Šventoji Dvasia visada įkvėpė vieną ar kitą kalbėjimas ar 
rašymas, siekiant padėti žmonėms gyventi artimesnį ar intymesnį 
santykį su Manimi pagal Tėvo Meilė.

Kada šie mokymai yra įkvėpti Šventosios Dvasios, jie nėra niekada 
neprieštarauja Dievo Žodžiui ir, jei kartais, tai Buvo dviprasmybių

 

.. .part iš asmens, jūs turite laikytis Dievo Žodžio, pripažintas 
Bažnyčios, dabar vadovaujamos Jonas Paulius II. Tai, kas ateina iš 
Šventosios Dvasios, yra Šviesa, Džiaugsmas, Meilė, ir jūs ją 
atpažįstate iš Didžiosios vidinės ramybės kas gyvena tavyje.

Kaip Jūs gyvenate laikotarpiu, kuris paruošia jus Mano Didysis 
sugrįžimas, normalu, kad yra mokymai apie Naujos pateiktys, 
padėsiančios išeiti iš Tinkamai pasiruoškite. Nėra Tikrai vienas 
dalykas, svarbu, kad taptum būtybėmis iš Meilės, kad mane 
pasveikintų.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Aš tave myliu. »

 

26 Liepos 3 d. 30.<> val.

- Anė ir Joachimas lydi tave

 

« Mylimas vaikas, tai aš, šventoji Ona, esu įgaliotas ateiti ir atsakyti į 
klausimus, kuriuos užduodate sau, ir į kurį jūs neturite atsakymo. 



Parama jums tikėtis iš žmonių, kurie tapo įrankiais Viešpatie, padėti 
tau augti tikėjime yra normalu kažkas, kas yra žmogus. Dieviškuoju 
lygmeniu ši parama nėra reikalingas. Šis žmogiškas poreikis ateina 
jums atskleisti priedus, kuriuos nustatėte sau Įsitikinkite, kad esate 
gerai vadovaujamas. Nors šie Priklausymas yra skirtas šventiesiems ir 
kad jie turi jus leido jums žengti į priekį Tikėjimo plokštumoje, kurią 
jie jus užtikrino, Ateis laikas, kai

Privalo būti supjaustytas.

Jis Turime sutikti su šiais apkarpymais, kurie sudaro įspūdį, kad 
patenkama į tuščias. Tai tiesiog būtinas įspūdis Atraskite savo 
nuostabą

 

eurų. laisvė, Dievo vaikas, įskiepytas į Teismas Šventoji Trejybė ir 
Šventoji Komunija kartu su Šventieji angelai.

Kaip ar galėtum iki galo tarnauti Tėvui jei privalote tai patvirtinti; kad 
Jis prašo jūsų konkretaus asmens, užuot svetingas tikriems vedliams 
Jis yra pakeliui pas jus Misija.

Dėl padėkite suprasti, ką išgyvenate Tement, nepamirškite dėmėtasis 
erelis, rastas Tuštumoje, iš savo lizdo, po to, kai jį ten išmetė jo 
motina.

Dėl Jis yra nelaimė, bet vienintelė. Teisingas būdas išmokti skristi 
patiems. Dabar tai yra Tas pats ir jums: net jei šios nuorodos turi jums 
vasarą palankus ir raminantis, Nes lizdas buvo skirtas ereliui, Ateina 
laikas, kai jūs turite palikti savo lizdą išmokti skraidyti. Jūs, jūs turite 
nutraukti šias geras nuorodas kad įvykdytumėte savo misiją.

Nutarė Tėvas nepalieka tavęs vieno; pažiūrėkite, kaip Jis Supa. Jis 
davė jums du savo mėgstamiausius sūnus. Nutarė pasirinkimas, kuris 
lydės jus skelbiant šiuos raštus, Be to, kad jūsų misiją patvirtino keli 
šventieji kunigai, keli religingi ir pasauliečiai, dalyvaujantys tikėjimas.
Jūsų misija tik prasideda ir jūs jau turite sulaukė kur kas daugiau 
palaikymo nei Joachimas ir aš gavau per tą laiką, kai mes buvome 
Žemėje Misija, kuri buvo mūsų.



Šiandien mūsų šventės proga mūsų misija yra: lydėti jus tam tikru 
būdu, taip pat tomo skaitytojai Pour Mon Bonheur, Mon Élu JĖZAU, 
ir visi skiepai į tavo teismą. Tai yra močiutė ir senelis, kurie rūpinasi 
mažyliu Jūs esate šiandien.

 

Jis sveiki atvykę į mūsų švelnumą ir Meilę, kurios norime iš jūsų 
Liudyti. Tai mūsų diena, kad užpildytume jus mūsų Meilę, kurią 
nuolat gauname iš Tėvo per savo rankas ir aikštę priešais Mariją ir 
Jėzų. Jis nežaidžia didelis ar nepriklausomas, Būk tas mažas švelnus, 
kuris leidžia sau būti pripildytas jo seneliai.

Jūsų Seneliai, kurie tave myli. »

 

30 Liepa 4:35

Rytoj Mano didysis sugrįžimas

 

"Mano Mažyli, aš vadovaujuosi tavo mintimis, veiksmais ir žodžiais. 
Jūs neturite ko bijoti, nes aš vadovauju jūsų kiekvienam žingsniui. Tai
yra Ką aš pasiekiu kiekviename žmoguje, kuris sutinka Eikite keliu, 
kurį jau mokiau du bėgiai tas mažumas ir Mano Meilės pasirinkimas.

Tas kelias, prieinamas visiems ir lengvai sekamas, arba tą, kuris veda į
Naująją Bažnyčią, kuri ateis susitikti su manimi mano didžiojo 
sugrįžimo metu.

Aš įkvėpė jus pasakyti, kad buvo tik viena akimirka prisiminti Mano 
Didįjį sugrįžimą: "Rytoj", nes Gyvenkite šiandien taip, lyg tai būtų 
paskutinė diena pasiruoškite Mano Didžiajam sugrįžimui.

Tai yra Net ir šiandien, kai jūs turite eiti šiuo keliu dviem būdais. 
Vienas yra gauti TA mažumą, o kitas - priimti Mano Meilę.4 Na, 
svarbu nežinoti tiksliai ten, kur Jūs esate šiame kelyje, bet įsitikinkite, 
kad Jūs einate šiuo keliu; Ir jūs esate šiame kelyje nuo Kad jūs 
duodate savo "taip" savo mažumui, savo bejėgiškumas ir jūsų ribos 
bei jūsų "taip" sveiki atvykę į Mano Meilę.



 

Vienas kai tik atsidursi šiame kelyje, susipažink su Manimi, tavo 
Širdis plečiasi. Todėl tai yra sugeba vis labiau ir labiau priimti Mano 
Meilę pasiruošęs Mano Didžiajam sugrįžimui.

Tai yra kad tu tampi Meile, priimdamas ją švelniai ir beprotiškai Aš 
myli tave. »

 

 

8 Rugpjūčio mėn., 18:05 val.

-Aš Pasisemkite įkvėpimo

 

Tėvas Viešpatie, noriu padėkoti tau už jūras. Vigils kurį vakar 
surengėte Kvebeko mieste, Mont-Kuna, Kanadoje, jūsų Dienos proga.

Ačiū už šią didžią malonę, kuria tu mums parodai būti Jūsų veiksmo 
liudininkai.

Ačiū naudoti mus savo meilei skleisti.

Ačiū už stebuklus, kuriuos pasiekiate per garsumą "Mano laimei, 
mano išrinktasis JĖZUS".

Aš Nemanykite, kad jūsų ankstesnis klausymasis pristatymas buvo 
pakankamas pristatymui, visa ištikimybe, tvarka, kurios tu manęs 
paklausei pristatyti.

Aš atiduokite viską Savo Gailestingumo teismui ir aš prašymas ateiti 
ir užvaldyti mano būtį ir visapusiškai treniruotis būsimuose 
pristatymuose tai turėsiu padaryti. Taigi, pagal man prieinamą laiką 
užsakomasis, aš galėsiu atsakyti į jūsų esmę Troškimas tavęs. Prašau 
pakeisti mano Nesėkmės jūsų naudai ir palaiminimai jūsų žmonių, 
išrinktų paskutinę valandą.

Tomas 1, Pranešimas Nr. 114

 



Aš Esu ta vieta, kur tavęs klausausi. Ačiū, kad išklausėte ir atsakė į 
Mano vargšę maldą. Aš tave myliu.

« Mano mylimas sūnus, tai aš, kaip Tėvas, kuris ačiū, kad leidote sau 
būti šiek tiek ins-Tire mano rankose. Mažas instrumentas tu Ir tai būtų 
bevertis jei jis veikė savaime, noriu jį naudoti kitiems, kad žmonės su 
tuo sutinka ir kuriems aš kuriu įrankius tarp Mano rankos Įvairios 
misijos: taip pasikeis žemės veidas, Naujoji Žemė prie Bažnyčios 
visiškai Atnaujinta. Nesijaudinkite, tai nebus niekada tau ne per 
sunku; Aš kontroliuoju situaciją ir aš rūpinuosi kiekviena detale.

Priimti leidimas vairuoti vėl ir vėl. Mano kada nors tu sutinki grupę ar 
net žmogų, paklausk Manęs to kad aš tikiuosi iš tavęs, pasakyk Man ir
aš tave įkvėpsiu. Po pokalbis, neleiskite, kad jis paveiktų priešą, kuris 
turi du taktika bandyti neutralizuoti tai, ko noriu iš tavęs: arba reiškia, 
kad tai, ką pasakėte, nėra gerai ir nereiškia neatitinka to, ko tėvas jūsų 
prašė padaryti arba nebuvo pristatytas didžiojoje dalyje žinutę, tokiu 
būdu įvairiais būdais bandydamas atgrasyti, būti paliktam; arba 
patvirtinantis kad esi toks, koks esi. Na, jūs esate tas, kuris Gerai 
pasakyta, kad išpūstumėte savo pasididžiavimą. Tai bus pateikiama 
kartais tam tikra prasme, kartais kita.

Jei jis nepavyksta nei vienoje taktikoje, jis siūlys kitiems bandyti kurti 
baimes ar kurti susiskaldymas jumyse ar aplink jus. Kai pranešama 
apie Pavojai, kurie jūsų laukia, negaiškite laiko Priešas. Toliau žiūrėk į
Mane, kad pažvelgtum į Mano Gailestingumas, mano džiaugsmas, 
mano ramybė ir mano meilė. Yra

 

Gyvena akimis, pritvirtintomis prie Manęs, kurių liudininkais esi vis 
daugiau ir daugiau apie Mano veiksmus ir kad jūs galite būti 
naudojami vis daugiau ir daugiau prie manęs.

Aš esu su tavimi ir duodu tau viską, ko tau reikia toliau eikite keliu, 
kuris yra jūsų ir įvykdyti misiją, kurią aš jums patikiu iš meilės Mano 
Vaikai.

Atsisiųsti Mano bučinys Pere savo mylimam sūnui ir visam jo 
švelnumui Su meile, kurią jūsų širdis gali gauti dabar. Mano mažoji 



tarnaitė Marija turi misiją jus lydėti, vesti savo žingsnius. Ji yra šalia 
tavęs; iš kita pusė yra mano viengimis Sūnus Jėzus, kuris visada yra 
labai arti tavęs.

Jeigu jūs atmerkėte akis ir pamatėte šventuosius ir tai didžioji Angelų 
armija, jūs žinotumėte, kad nesate Vienas, bet gerai apsuptas. Būk 
bebaimis, laikykis tobulėti tyru tikėjimu.

Aš Aš jums sakau: aš suteikiu savo Tėvui palaiminimą su Mano 
Meile. »

 

15 Rugpjūtis 4:50

66. - Laikas bėga pasveikinti Meilės

 

« Mano mylimas vaikas, išrinktasis Tėvo sūnus, tu turės sutaupyti, Šį 
rytą5.

Daugiskaita madam Maži vaikai, danguje yra didelis džiaugsmas 
matyti jus visus kartu Mano didžiosios Ėmimo į dangų šventės proga. 
Jūsų Buvimas čia liudija jūsų užsidegimą, jūsų didįjį troškimas 
vykdyti mūsų Tėvo valią, glaudžiau suvienyti jus su mano Sūnumi 
Jėzumi ir išeiti, visada ir visur įkvėpti Šventosios Dvasios.

 

Jūsų Mama nori padėkoti ne tik už šį savaitgalį, bet už tai, kas tu esi, 
leisdamasis būti perkeistas Meilės Tėvas, kuris kaskart pila į tavo 
Bėgimą akimirka ir gausa dabarties akimirkoje.

Tai yra savo kiemo lygyje, kad gautumėte šią Meilę, niekada lygyje 
savo kiemo, niekada savo kiemo lygyje. Lygis galva. Kas atveria jūsų 
teismui šią Meilę, Būtent tada, kai atpažįsti savo mažumą, savo 
ribotumą, savo silpnybės ir kad jūs duodate savo visišką "taip", 
besąlygiškas ir neatšaukiamas Perei.

Tas "taip" turi būti daugiau nei "taip" Iš jūsų burna ji turi kilti iš visos 
tavo esybės tau Leisk sau turėti, transformuoti, nusirengti ir net 



minkyti kančios, jei reikia, kad meilės projektas Tėvas gali būti 
realizuotas tavyje Pirmiausia aplink tave ir tada per tave.

Daugiskaita madam Maledki, nebijok, aš prižiūriu kiekvieną iš jūsų, 
aš lopšys į Merės kiemą, maldaudamas eiti toliau myli tave ir vėl tau 
sako: nes Meilė tave myli, tu tapti Meile.

Į priimdamas šią Meilę, be to, sukurdamas daug džiaugsmo Dangus, 
tu tampi balzamu mūsų sužeistiems Du Teismams, Jėzus ir mano. 
Priimk, kad tavo Motina Dangus turi būti priverstas elgetauti, 
atsiklaupti net priešais save tu, nes laikas bėga priimti Meilę.

 

Tas Tekstas buvo išleistas pasibaigus Triduumo malda Gvadelupos 
Dievo Motinos parapijoje, Beauce.

 

Su Mano Motinos Teismas kupinas meilės Kiekvienam iš jūsų sakau 
visi ir visi: Aš tave myliu. Beprotiška, aš tave myliu.

Jūsų Motina Marija. »

 

23 Rugpjūtis 5:05

" Kaip Gera mama, žiūriu."

 

"Mano Mažylis, tai džiaugsmas, kuris visada atsinaujina. Susitelkimas
į Tu, kaip motina, lenkiesi virš savo mažylio, kad jam paliudytum tavo
meilę ir patenkink visus jo poreikius."

Jis tas pats pasakytina ir apie Mane jūsų atžvilgiu. Aš ir toliau 
Pasilenkite prie savęs. Jūs taip pat jaučiate jausmą kad aš tau duodu ir 
kad aš atsakysiu į visus tavo poreikius, dažnai dar prieš juos 
patenkinant. Tu jaučiatės neramus ir šiek tiek nerimaujate dėl savo 
misija, kurią pradedi matyti vis aiškiau.



Tas yra: grynai žmogaus reakcijos, kurios išnyks vienas po kito kaip 
gilėjantis sandoros tarpusavio santykius. Kai esi kita kranto pusė, 
kuria baigsite vaikščioti Didžioji ištrauka, apie kurią kalbėjote ir 
kurioje atsidūrėte Šiuo metu.

Tas Perėjimas veda jus į pilnatvę Meilė ir leidžia paragauti ir visada 
turėti prieigą iki daugiau nei ši pilnatvė.

Būti bebaimis. Kaip gera Motina, aš nuolat stebiu ant tavęs. Aš visada 
esu su tavimi. Leisk sau būti išpildytam ir švino. Tai yra jūsų 
bejėgiškumo pripažinimas ir Iš savo mažumo, kad geriausiai galite 
pasiekti šį gražų ir Puiki misija.

 

Nebandykite nesuprasti. Jis sveikina ir palieka - aš tave myliu. Tai yra 
tai, kaip Tėvas jums dovanoja, kaip tai, kas jus pristato veda į Meilės 
pilnatvę.

Aš myli tave beprotiškai. »

 

24 Rugpjūtis 4:20

- Laimingas Senelis

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, kad pripildei mane tiek daug Meilės, 
Džiaugsmo ir Ramybė per mano anūkus. Šiomis aplinkybėmis, kurios 
įvyko vakar, faktai yra tokie:

 

Aš aš turėčiau praleisti dieną mieste verslui, Be kitų dalykų, aš 
susitiksiu su redaktoriumi, kad paruoščiau turinys. Apie 15.00 val. 
paskambinkite Elzbietai Žinant, kad viena iš mūsų dukrų yra name su 
savo vaikais. Gerai kad ji turi didelį norą juos pamatyti, Elžbieta man 
sako, kad ji tikriausiai dings prieš vakarienę.

Nutarė Dieną prieš tai buvau sau pažadėjęs susitikti su skaitytoju 
Chicoutimi, kuris, turėdamas tomą "Pour Mon Bonheur, Mon Pasirink



JĖZŲ", yra kampe ir norėtų manęs patenkinti. Aš jį priėmiau, nes jis 
atėjo iš toli, bet toks "Ask Me" manęs nejaudina, nes mane gąsdina 
būti įsiveržusiam ir prarasti tą intymumo atmosferą kad mes 
mėgaujamės kaip šeima, taip pat šios rezervuotos akimirkos 
Viešpačiui.

Aš esu taip susigundęs paskambinti jai, kad atšauktų šį susitikimą ir 
eik pas mano anūkus, prisimindamas mano sprendimą teikti 
pirmenybę Viešpačiui, mano šeimai po mano ir po mano verslas; 
išskyrus kiek įmanoma.

 

Aš Taigi nuėjo susitikti su šiuo žmogumi, lydimas jo žmonos ir 
svainės. Aš patikėjau Rūpinimasis šeimos susibūrimo organizavimu 
Viešpats. Po keturių minučių mainų vaisingas, atsiprašau, kad 
pranešiau jiems apie mano apsilankymą anūkai namuose. Suvokdamas
savo mažumą, Buvau įsitikinęs, kad Mano Buvimas negali suteikti 1%
tūrio skaitymo privalumų ir Meditacija.

Aš Tad į trobą grįžau apie septintą valandą. Ir į Mano didelė 
staigmena, dvi mūsų merginos buvo ten su mūsų šeši anūkai, trys 
mergaitės, trys berniukai, įskaitant amžius svyruoja nuo šešerių iki 
trylikos metų. Visi turi mane Pasveikino su entuziazmu ir meile. 
Išsimaudžiau. Aš turiu žaidė vandenyje su jais. Du važiavau vandens 
motociklais iš jų ir aš paruošiau nedidelę vakarienę Grilis. Buvau tokia
laiminga, kokia tik galėjau būti; Aš ne Nesijaučiau pavargusi. Radau 
visus labai Malonu ir aš buvau kupina meilės visiems. Aš Tiesiog 
vadino mane "seneliu", pripildė mane laimė.

Ačiū Viešpatie Jėzau, kad šitaip pripildė mane meilės per mano 
anūkus ir pasakoti man, per mano vienuolikmetis krikštatėvis, šie 
žodžiai: "Ačiū, seneli, savo knygai. Man tai patinka ir kiekvieną kartą 
"Vieną naktį, kai dar nevėlu ir aš nesu per daug pavargęs, Skaitau 
ištrauką iš jos. Man tai patinka."

Aš Jausmas, kad mano dvaras dega meile. Aš tave myliu.

 



« Mano mažutėli, Mano džiaugsmas yra labai didelis, kad tave taip 
pripildytų, ir aš noriu tave dar labiau užpildyti. Ką aš darau dėl tavęs, 
aš padarys tai visiems skaitytojams, kurie man duos pirmąjį vieta jų 
gyvenime.

Nutarė atėjo laikas Tėvo Meilei laisvai sklisti sausumos parkordai. 
Uh-

 

Reux, Pasisekė, kad esate pakankamai mažas, kad galėtumėte jį 
pasveikinti ir padaryti jį prioritetu savo gyvenimo.

Tu bus vis labiau patenkintas. Nes Meilė tau sako, Vaikeli, tu tampi 
Meile.

Aš myli tave beprotiškai. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

1-oji Rugsėjis 2:50

" Aš Myliu tave, man tavęs reikia."

 

Viešpats Jėzau, pristatau tau susitikimą su redakcija laikraščio 
"L'Informateur Catholique", numatyto 4-ajame dešimtmetyje Rugsėjis,
kuriame bus sprendžiamas kosmoso klausimas, kurį norima išspręsti 
tomas.

Bet norėdamas visą prioritetą teikti Savo įkvėpimams, Aš esu ta vieta, 
kur Tu gali klausytis Savo Valios.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

 

« Mano mažylis, nebijok šio prašymo. Aš esu tas, kuris Įkvėpiau širdis
sušaukti šį susitikimą. Aš taip pat bus įkvėpimo šaltinis tinkamu laiku 
ir procesas.



Tas Aš prašau jūsų būti pasirengusiems gauti Įkvėpimai, kurie kartais 
eina per vieną, kartais per kita. Pačioje pradžioje turėsite įdėti save 
Susitarkite dėl šių dalykų:

Klausti kryptį, kurios trokštu šiam laikraščiui;

Būti Pasiruošę gauti atsakymus, nepriklausomai nuo kryptį, kurią 
įkvėpiu.

 

Šis Požiūris reikalauja daug atsidavimo iš kiekvieno pusės CAR 
komandos narys, net ir su pasitikėjimu Daryti geras darbas, atraskite 
Teisingą būdą tai padaryti, turi būti pasirengęs pasitraukti ir 
pasveikinti naujas mąstymo, matymo ar veikimo būdas, galintis 
išreikšti save su kitu nariu mano įkvėpimu.

Nutarė Šio laikraščio komandos nariai buvo: geri evangelizaciniai 
įrankiai 20 a. pabaigai, dabartinis visuomenėje ir Bažnyčioje, žinomas 
pasaulis.

Šis Klausimas, kurį sudaro trys dalys, kurioms norėčiau pateikti šias 
Jūsų tarpininko darbuotojai yra:

Priimkite save išnykti, kad paliktų Man visą erdvę?

Priimkite save visiškai suskaidyti į savo Kaip mąstyti, matyti ir veikti?

Priimkite save Atsisakykite savo įpročių, net jei jie geri?

Tas "Taip", be jokių apribojimų šiam trigubam klausimas, yra būtinas 
ir priklausomas nuo manęs gali naudoti šią komandą ir žurnalą kaip 
vadovus kuriant šią Naująją visuomenę, per ši Naujoji Bažnyčia, kuri 
ruošiasi susitiksiu netrukus, kai mano didysis sugrįžimas.

Aš Noriu papasakoti visiems šios komandos nariams kaip man tai 
brangu! Jeigu Ji žinojo, kaip aš ją myliu! Jei tik ji žinotų, kaip Man 
reikia, kad ji padėtų man sukurti šį veršį Naujasis Pasaulis pagal Tėvo 
Meilės planą!

Su Tavo "taip" be ribų, aš tau duosiu viską, ką turi būti



 

Vienas vadovas, pradedant nuo to, kad kiekvienas iš jūsų yra būtybė iš
Meilės, galinčios priimti Mano Meilę, tapti Meile ir duok Meilę.

Tai yra Jūsų graži ir puiki misija. Patikėjau jus Ma Très Šventoji 
Motina, kuri apgaubia tave savo mantija tau apsaugoti jus nuo priešo 
atakų ir nuvesti jus į Tėvo teismas. Tu tampi Meile. Švelnus ir 
beprotiškas-

ir myli tave.

Aš myli tave. »

 

6 Rugsėjo 3.10 val.

– Pažvelk į mane, Tu semiesi naujų jėgų

 

« Mano mažylis yra Mano Meilė, kuri vis labiau jumyse ir tai daro jus 
vis jautresnius, kai esate susidūręs su žmonėmis, kuriuos paveikė 
Minties srovės pasaulyje.

Tai yra Ką patyriau ir ką vis dar jaučiu žmonių, kurie visiškai 
atsiduoda man. Greitai Ši padėtis bus visiškai pakeista; Nutarė 
Žmonių, kurie gyvens šioje žemėje, širdys pasikeis.

Daugiau yra žmonių, kurie sutinka būti pažeidžiami, kuo daugiau 
žmonių laikomi savo kiemuose ir kuo greičiau keičiasi Žemė. Romieji 
paveldės Žemė.

Pašalinti mano sprendime visos tos situacijos, kuriose jūs turite 
gyventi ar galvoti būti naudojami; vengia labiausiai galimos 
konfrontacijos. Pažvelkite į mano elgesį prieš tuos, kurie su manimi 
susidūrė. Iš jo semsitės stiprybės Naujovė, kuri leis jums jau turėti 
Bendrovės elgesį

 

Vienas labai skirtinga įmonės elgesio istorija Srovė.



Tu vienas negali pasiekti tokio šventumo lygio ar net Tobulas 
konfrontacinis elgesys. Tai tik geriant nuolat prie Meilės Tėvo Šaltinio
ir jumyse leisk būti transformuotam šios Meilės, kad galėtum turėti 
norimas elgesys. Kitaip tariant, tai yra prašykite ir leiskite, kad Tėvo 
Meilė veiktų jumyse kad Viskas taptų įmanoma, net ir tai, kas atrodo 
neįmanoma.

Tai yra visada priimkite Meilę, kad ji taptų Meile.

Būti be Bo bijok, nes aš tave labai myliu ir Beprotybė. »

 

14 Rugsėjo 5.15 val.

– Dėl Mažasis tėvo komisaras

 

« Mano mažutėli, būtent žengdami į priekį tyru tikėjimu jūs atrask tai, 
ką Tėvas daro per tave, in tuo pačiu metu, kaip ir įvykę pokyčiai 
jumyse.

Tas Rytas noriu, kad tu tai parašytum mano mylimai dukrai M.:

M. miela Mažoji Gėlių, tu, kurie esi taip arti Mano Teismo, tu ką tik 
peržengti ribą Didžiausias jūsų tikėjimo išbandymas. Žingsnis 
nesėkmės Akimirką įsikibote į Aš, tavo Dievui. Šį rytą noriu tau įteikti
dovaną, Mano didelė ramybė, kuri jau gyvena tavyje, bet kurią 
pajusite išsamesnis.

Jūsų mielas Jaunikis P., pas kurį Tėvas ką tik parsivežė Jis visiškai 
maudosi jame šioje Ramybėje.

 

Tai yra tapo Meile. Jis yra labai dideliame džiaugsme laimė amžinas.

Tu liko savo tarnyboje per savo ilgą ligą, Dabar Jis yra jūsų žinioje, 
kad atneštų jums visa tai Tėvas nori jums duoti šiuo metu.

Jis tapo šiuo mažu nenuilstamo atsidavimo komisaru. Tas Nesvarbu, 
ar jis mato jumyse norą, ar poreikį, jis bėga link Tėvas maldauja tave 



pripildyti, ir kai tik Tėvas pašaukia jį, jis grįžta pasidžiaugti dovana, 
kurios nori Tėvas padaryk tave.

M. Jūs neturite dėl ko jaudintis. Labiau nei bet kada, P. yra arti tavęs ir
jis yra tavo žinioje užpildykite pagal savo norus ir norus; Poreikiai. 
Jūsų Pora yra vieninga kaip visada. Pasilikdami Žemėje, jūs 
Pasinaudokite daugybe malonių dabar galimas P.

Ačiū tebūnie tai Tėvas. Jo meile ir tarpininku iš P., tu tampi Meilė.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. Aš tave myliu. »

 

20 Rugsėjo 5.05 val.

- Paleidimas CAP6

 

Viešpats Jėzau, pristatau Tau mažųjų projektą Meilės ir dalijimosi 
bendruomenė. Jaučiu impotentas. Ar dar ko nors reikia? Kaip pradėti? 
Kaip atpažinti pradinį signalą?

Ačiū kad būčiau išklausęs ir atsakęs į mano maldą. Aš tave myliu.

 

« Mano mažutėli, prisimink, kad Jis visada yra tyras tikėjime, kad jūs 
turite judėti į priekį: nematydami ir nežinodami, kur aš jus vedu.

Tai yra tyru tikėjimu, kurį pradėjote rašyti. Taip pat Tyru tikėjimu šie 
raštai buvo Paskelbtas. Sužinokite, kurie produktai šiuo metu veikia 
gestai, tiksliau, tikėjimo gestai, kuriuos sukūrėte.

Aš Džiaugiuosi, kad neleidote sau vadovautis baimės ar kančios, kurią
jautėte, akimirkos. Tai yra Visada pirmaukite tyru tikėjimu, kurį galite
paliudyti Dievo darbe. Tas pats bus ir su mažos meilės ir dalijimosi 
bendruomenės.

Vienas sakytų, kad laikas išvykti. Patvirtinu šį norą nei knygos "Mano
laimė, Mano išrinktasis JĖZUS" skaitytojai išreiškiau jums. Tai, ką 
išgirdote, yra tik maža realybės gabalas. Primenu, kad mano, o ne 



tavo. Jums nereikia nieko duoti išvykimo signalas, ir aš tai pasieksiu 
kalbėdamas širdžiai iš tų, kurie bus lyderiai, kuriuos jau paruošiau 
arba kas turi būti jos dalis.

Nutarė Pirminė taisyklė yra kito priėmimas Meilėje. Dėl kad meilė 
nugalėtų, turi būti didelis lankstumas kitais klausimais, daugiausia 
minėtu laiku, kuris turėtų būti laikomas maksimaliu laiku, tačiau 
tikriausiai labai sumažėjo, kad viskas Pradeda. Tačiau šis laikas skirtas
intymumas su Viešpačiu turi būti gerbiamas, bet niekada neviršykite 
keturiasdešimt penkių minučių.

6. Šio tomo 1 priedėlį.

 

Nutarė Dėstymo laikotarpio trukmė gali būti nustatė nariai, sumažino 
savo noru pedagoginis pagalbininkas, bet niekada neviršijantis 
keturiasdešimt penkios minutės.

Jis bus toks pat dalijimosi laikotarpiu, pagal grupės poreikiai ir norai, 
neviršijant laiko Viena valanda.

Tie mažos Meilės ir Dalijimosi bendruomenės nėra skirtos 
bendruomenės ar grupės pavaduojantis asmuo, Melskitės tvarkingai ar
net keiskite juos.

Tas BŽŪP pradedama įgyvendinti siekiant patenkinti realų poreikį 
asmens, kuris ką tik pasakė savo visišką "taip", lentelė, besąlygiškas ir
neatšaukiamas.

Jis reikia paramos iš kitų, kurie taip pat davė savo "taip" būti nuolat 
maitinamam maldos, jaunystės, sakramentinė praktika, ilgos 
intymumo akimirkos su Viešpats ir geri mokymai apie šį naują 
Galvok, būk ir veik.

Iš Be to, jis turi eksperimentuoti su kitais žmonėmis, kurie turi 
Atsižvelgiant į šį "taip" naujam gyvenimo būdui anksčiau kad būtų 
galima jį integruoti kiekvieną dieną, visą laiką, iš viso Vietų.



Jis rekomenduojama, kad BŽŪP formuotųsi kuo natūraliau galima su 
žmonėmis iš tos pačios aplinkos, tas pats regionas, to paties miesto ar 
kaimo, to paties kaimynystėje, toje pačioje vietovėje, greta.

Tas BŽŪP pakeis žmones, kurie pasakė "taip", socialiniai susibūrimai,
kurie dažnai yra beprasmiai, beprasmiai, beprasmiai. vertė ir tikra 
meilė, per susitikimus, kurie bus tikras maistas širdžiai, sielai ir protas.

Kada BŽŪP viduje jis grįžta, jis mano, kad ne neduoda laukiamų 
vaisių, bet

 

jis visada turi kreiptis į Tėvą, kad atleistų ir viskas, ko galima tikėtis iš
Jo, turint viską Jam nuolankiam.

Vienas Narys turės pats peržiūrėti daugybę mokymų yra šiuose 
raštuose. Jei ataskaitos tampa per daug Sunkus lokys, geriau 
pasitraukti laikinai, švelniai, kad užtruktų daugiau laiko intymumas su
Viešpačiu, kurį norime mums primesti noras grupei arba ją pakeisti, 
arba kito asmens.

Kad jis Būna sunkesnių momentų, normalu patirti tikrąją atleidimo 
dimensiją ir pamatyti, kad Meilė yra stipresnė už visas. Tai, kas yra 
mažiau normalu, yra nuoseklumas Diskomfortas.

Minėti kad sprendimas ateis ne iš tavęs, bet iš Manęs, tavo Dievo. Tai 
yra tik todėl, kad Meilė tave myli, kad galėtum tapti meilės būtybės 
savaime. Visa tai kad jautiesi prieštaraujantis Meilei, duok jai Tėvo 
Gailestingumą, kad jį pakeistų į Meilę.

Mokytis pažvelgti į tai, ką Tėvas daro gražų kituose, užuot matę 
trūkumus ir klaidas.

Į Tapę Meilės Būtybėmis, jūs skleisite Meilę ir kiti bus transformuoti, 
o ne tuo, ką jūs sakote, bet tik tuo, kuo būsi.

Laimingas Ir jūs esate laimingas būdamas šiame kelyje, kuris veda jus 
į Meilės pilnatvė. Tu tampi Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Aš tave myliu. »



 

27 Rugsėjo 1.20 val.

– Daug žmonių sako, kad jie yra funkcionalūs

 

« Mano brangusis mažutėli, to nesuvokdamas, vedu tave į kelias, kuris
yra vienintelis, pilnas Meilės. Tai jūsų paklusnumas į Mano Dvasią, 
kuri leidžia Man šitaip jus vesti. Į Tuo pačiu metu, kai progresuojate 
Šis kelias yra daugialypė žmonių, kurie turi įsipareigojo eiti tuo pačiu 
keliu.

Nutarė Didelis sunkumas daugeliui žmonių yra duoti jų visiškas, 
neatšaukiamas ir neatšaukiamas "taip", būtina būti šiame kelyje. 
Antrasis Sunkumas yra tvirtai laikytis jo, pasakyti "ne" į įvairias 
minties sroves pasaulyje. Tai yra dėl šių sunkumų renkantis Niekas. 
Tik nuo jos priklauso, ar ji viena.

Nutarė Tėvas, savo meilės plane, davė šitą didį laisvė kiekvienam jo 
vaikui. Asmuo, kuris Nuoširdžiai ir laisvai duoda savo "taip" tuoj pat 
reikėjo įveikti Malonę sunkumai, su kuriais ji turės gyventi. Skambėti 
Ryžtingas įsipareigojimas leidžia jam pradėti paragauti to, ką meilė 
gamina išėjusi Laisvas veikti.

Dešimt Nauda, jaučiama dėl asmens transformacija Patvirtinkite ir 
paskatinkite jį eiti teisingu keliu Atkaklus šiame kelyje, kuris visada 
užpildys vis daugiau ir daugiau.

Būti su Vis daugiau ir daugiau pasitenkinimo, tai yra tai, kuo jūs 
gyvenate dabar per intymumą, kurį turime

 

turėti kartu. Štai ką gausime ir ką gausime gaus Visus, kurie duoda 
arba nori duoti sutikimą į tiesą.

Leisk sau būti vis dar mylintis, nenusipelnęs. Leiskite man 
transformuotis.

Tęsti Leiskite mums jums padėti.



Tai yra tas pats, kaip Meilė tave myli ir tu tampi Meilė.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

 

 

2 Spalis 3:40 val

– "Taip" tai viską keičia

« Mano mažutėli, aš, Jėzus, noriu tave panaudoti, kad pasikalbėčiau su
"The Catholic Newsletter" skaitytojai, pasakodami visiems ką Taip.

Tu Kas skaitote šias eilutes, esate jūs asmeniškai Pokalbiai. Deja, jūs 
negirdite Ma Žodis ar jausmas; kad Ji nori gaminti tavyje, jei tu nėra 
jūsų kieme. Jūsų galva, jūsų intelektas ir jūsų sugebėjimai turi būti 
tarnaudamas savo teismui ir niekada atvirkščiai. Tai yra pastatydami 
save į savo kiemo lygį, kurį galite išgirsti, suprasti ir gauti naudos iš 
meilės, kurios noriu Supilkite į jus dabar.

Tas nėra per metus, šešis mėnesius, kitą mėnesį ar rytoj, kad aš kviečia
atidaryti savo kiemą ir pasveikinti Meilę, kuri Noriu jį išmesti. 
Žinokite, kad tai yra dabar, šiame net akimirką. Jums gali kilti 
klausimas, kaip Pereiti

 

Tu gali atidaryti savo sodą. Atsakymas paprastas, ne Save. Negali.

Jūsų Pirmas žingsnis – atpažinti jūsų bejėgiškumas, jūsų ribotumas ir 
silpnumas. Kitaip tariant Kitaip tariant, jūs turite pripažinti, kad esate 
niekas prieš savo Dievas. Pripažinkite savo mažumą.

Nutarė Antras žingsnis – pripažinti, kad Jūs esate būtybė, kurią labai 
myli tavo Dievas. Būtent per Tėvo Meilės šauksmą jūs buvo sukurti, ir
kaip jūs pajutote šią Meilę savo kūrybos akimirką, tai yra šis noras 
meilės, kuri nuo to laiko buvo su tavimi. Pripažinimas ir priėmimas 
Meilė, kurią aš dabar pilu į tave, gerk iš Pats Meilės šaltinis, 
numalšinantis troškulį.



Dėl Mėgaukitės ir sveikinkite šią Meilę, jis turės duoti savo "taip" 
totalus ir besąlygiškas Tėvui. Su šiuo "taip" Tėvas, tavo Tėvas, Mano 
Tėvas, mūsų Tėvas, linkęs dirbti dėl būtinų pokyčių gyventi savo 
kiemo lygyje ir panaudoti savo sugebėjimus Jo paslauga.

Laikas laikraščio! Nedelsdami pasakykite "taip". Tėvas skubiai reikia, 
kad išlietumėte Jo Meilę ant žemę, kad Jo Karalystė ateitų ir Jo Valia 
būtų Padarė.

Laimingas Ar jūs turite duoti savo "taip" ir būti lygiai taip pat išpildyti
apie Jo Meilę. Priimkite, kad aš, Jėzus, linkstu į tu ir leisk man tau 
viską pasakyti tau į ausį: Vaikas Iš savo kiemo aš tave myliu, myliu 
tave, myliu tave. »

 

PS - Kviečiame pateikti nedidelį raštišką atsiliepimą apie stebuklus, 
kuriuos Jėzus padarė jumyse, aplink jį arba per tave, sekdamas savo 
"taip", nes visų skaitytojų naudai, bet

 

ypač jo šlovei. Būkime gyvi Jo Meilės liudytojai.

 

 

8 Spalis 3:15 val

-Prijungtas prie mylėti

 

Viešpats Jėzau, pateikiu tau daug prašymų priimti ir mano noras 
atsakyti į kiekvieną apie juos, suvokdami mano ribas, savo mažumą, 
kad įvykdyčiau tokia užduotis.

Ačiū kad būtų girdėjęs ir atsakęs į šitą vargšišką maldą. Aš tai vertinu.

"Mano mažyli, nebijok, aš, tavo Dieve, žinau, kas tu esi, aš žinau Visi 
jūs, taip pat jūsų silpnybės ir bejėgiškumas, nei kas Aš galiu pasiekti 
per tave, nes tu man davei leidimas.



Ne Neprisiimkite atsakomybės ant savo pečių, kuri yra Kasykla. Aš 
įkvėpiau tave rašyti; Tai yra taip pat aš, kuris prisiimu jūsų kryptį 
paruošti tūrį ; Būtent aš prisiimu sklaidą; Tai yra taip pat aš, kuris daro
įtaką širdims skaitydamas; Tai taip pat yra Aš, kuris lydėsiu šiuos 
žmones, kad jie ir toliau vaikščiokite tikėjimu link Manęs.

Jis svarbu, kad nė vienas iš jų nepriliptų prie jūsų, ir Negalite leisti, 
kad vienas iš jų įsiveltų į tokią kovą kaip Šis. Tu nesi gelbėtojas, bet 
mažas įrankis tarp Mano rankas, kurias naudoju kaip noriu, Kokios 
misijos noriu ir kam aš noriu.

Aš noriu padaryti tą patį skaitytojams, ką aš darau tu. Tos pačios lyties

 

griežtuvėlis ar esi, ar tapsi. Jie visi turi tą patį įranga, kuri girdi, kad 
išgirstų ir suprastų, ką Tikiuosi, kad jie tai padarys. Jei jis negirdi 
"ne", viskas, ką jis turi padaryti, tai Patikrinkite savo "taip" kokybę, 
kad pasirinktumėte gerą dvasinis patarėjas, kuris padėtų jam 
įsipareigoti, atnaujinti ir pagilinti raštu duotas pamokas.

Tai yra Aš ir aš vienas, kuris esame jų Gelbėtojas, kito nėra. Jie turi 
išmokti manęs visko klausti ir visko iš Manęs tikėtis, įskaitant kelią, 
kuriuo noriu eiti, reaguodamas į savo prašymus tiesiogiai arba per bet 
kuris mano pasirinktas žmogus, arba įvykiai.

Jeigu Niekas neapsiribojo tavimi, tai būtų apribota tuo, kas esi, 
būdamas sujungtas su Manimi ir tiesiai į Mane, kuris yra viena su 
Tėvu, jis yra tiesiogiai susijęs su Meile. Tada nėra riba, kuri gali 
neleisti jai tapti tuo, kas vadinama Tapimas ir visiškas realizavimas: jo
misija.

Į palaikyti ryšį su pačiu Meilės Šaltiniu, iššūkiais o kliūtys tampa 
galimybėmis augti ir peržengti save, kad taptų Meilės pripildytomis 
būtybėmis.

Švelniai ir beprotiškai mes juos mylime. Švelniai ir beprotiškai, aš 
tave myliu. »

 



5 Spalis:25

– Paruošimas skuba širdžių

 

"Mano mažyli, jūs vis labiau stebite Transformaciją kuris veikia 
jumyse, nes jūs

 

m'as sutiko atlikti tokį pervedimą. Tai vyksta ne tik. sukurtas tavyje, 
bet tuo pačiu ir tu tampi instrumentu Tėvo rankose, kad tai būtų 
realizuota daug daugiau. Taip korporacija yra pastatytas. Naujoji, ši 
Naujoji Bažnyčia, bendros širdys Visiškai atsinaujino, pasikeitė ir 
Transformuoti.

Jis Lieka mažai laiko. Jūs esate paskutinis minutė pradžiai prieš 
įvykius Svarbus. Jūs esate taip arti šių puikių įvykių kad visas poilsis, 
tai yra viskas, kas vyksta išorėje Širdys, yra nekenksmingos.

Vienas Tik svarbus ir skubus dalykas yra pasiruošimas Širdis. 
Parengtas teismo sprendimas yra teismo sprendimas galintis įeiti į didį
intymumą su savo Dievu.

Šis intymumas, kurį žmogus atranda viduje apie save, jo gelmėse, 
Būtybę jį leidžia turėti tikrą pastogę ramybei rasti, Džiaugsmas, 
ramybė ir meilė, kurių jis ieškojo nuo pat savo pradžios kūrinys.

Tas prieglauda, kuri užpildo asmenį kiekvieną kartą, kai jie įeina, Be 
to, kad šiuo metu užpildo jį dabartimi, bet ir paruošia gyventi 
džiaugsme Visos negandos, kurios yra šiuo metu prie jūsų slenksčio.

Laimingas ir džiaugiuosi, kad sugebėsite iš savęs užfiksuoti tai, kas 
yra Esminis ir svarbiausias laikais, kuriais gyvenate Dabar.

Tai yra kelias, vedantis jus į Meilę, kuri jus daro būtybės, pilnos 
Meilės. Tu tampi Meile. Tu tapti Meile.

Aš myli tave beprotiškai. Beprotiška, aš tave myliu. »

 



4 Spalis:25

-Atsisakymo iš viso Tėvo rankose

 

Viešpats Jėzus, 1997 m. vasario 22 d., Tu man pranešei, kad Tėvas 
norėjo, kad likčiau versle, kitas mane išmokė kaip pamatyti problemas
ir jas išspręsti, viską pamatyti tikėjimo akimis ir viską palikti savo 
rankose Dievo... "Jūs gyvenate šlovindami Stebuklą ir džiūgaukite, ir 
jūs būsite Jo darbo liudininkai."

Gerai kad aš mačiau tavo darbas, ir aš dėkoju jums už tai, noriu jus 
supažindinti, Vėlgi, du neišspręsti klausimai: vienas man kainuoja 
labai didelę pinigų sumą per mėnesį ir tai beveik dvejus metus; 
Antruoju atveju situacija nėra nepablogėja: pirkėjai atsisako ar 
vėluoja. Aš tai žinau Pinigų reikalai nesvarbu, bet jei būčiau laisvas, 
manau, kad būčiau laisvesnis, jei būčiau Jūsų disponavimas.

Kas yra kad aš turiu atrasti ir pakeisti, kad įvykdyčiau Valią Tėvo? 
Atverk mano akis, mano širdį, mano protą ir mano intelektas, kad 
galėčiau suprasti, ko tu nori, Mokykite mane per šias situacijas, kurias 
vadinu gaila ir gėdinga kaip kulkos mano M. Nors tikiu, kad buvau 
ištikimas tavo rekomendacija, aš nematau jokio mokymo apie mane ar
dėl kitų.

Aš Paleisk mano bejėgiškumą, mano silpnybes ir mano ribotumą. Aš 
Šaukite jums, ateikite man į pagalbą.

Ačiū kad būčiau girdėjęs ir atsakęs į mano vargšų maldas. Man 
patinka Ir aš noriu būti ištikimas.

 

"Mano kūdikis, Mano brangus vaikeli, ateik pirmas pas tu. Pabučiuok 
Mano Rankas, kad leistum užtvindyti Mano ir Mano Ramybę. 
Džiaugsmas, kad

 

Nedaug Nesvarbu, kas vyksta už jūsų ribų.



Tai yra Tikrasis mokymas: visiškas apleidimas Tėvas. Galite gyventi 
ramybėje ir džiaugsme situacija, sukelianti sielvartą, nerimą ir Didelis 
nerimas dėl to, kas bendra žmonės. Žiūrėti į viską tikėjimo akimis, 
žinant, kad tu yra maži ir mylimi Dievo, jūs gaunate savyje tai, ką jūs 
turi ištverti tai, kas vyksta lauke jūsų, kurių negalite kontroliuoti.

Būti patikino, kad šitos situacijos jus žemins Tėve A rankoje. Dar ne 
laikas atvykti. Tai bus Tiesiog vykdykite savo nurodymus. maisto 
daviniai, nieko daugiau ir nieko mažiau. Viskas baigėsi Šios 
sudėtingos situacijos tavo akys, kad esi pagamintas iš Vidinio ir kad 
tavo kokybė "Taip" yra patikrintas.

Tu PABANDYKITE SUPRASTI PAGAL IŠORINIUS ĮVYKIUS, o 
atsakymas slypi TAVYJE. Jūs pagalvojote matėte, kaip stebuklai 
veikia jūsų versle, kad Pasidalykite šia informacija. kitas; Ne, 
stebuklai kad matai, kas vyksta tavyje, leidžia tau gerai gyventi 
nelaimingi įvykiai iš išorės. Čia yra ką liudysite kitiems.

Kada Šie nelaimingi išorinio juoko įvykiai atneš jumyse virsmą, kurio 
nori Tėvas, Pamatysite laiką, kada šios situacijos susireguliuos.

Visas Kadangi auksas turi eiti per ugnies tiglį, jūs turite kirsti Daug 
kančių ir išbandymų tapti šia būtybe kupinas Meilės, kurią Tėvas 
ruošiasi iš tavęs padaryti Dabar.

Rezidencija Tebūnie. Per Jo Meilę jūs tampate Meilė.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

5 Spalis:15

-Nutarė Mokslas apie jūsų gyvenimą

 

Viešpats Jėzau, kaip tu manęs paklausei 19977 m. sausio 6 d., Aš 
priimu šią nesėkmės situaciją, kurioje gyvenu abu Aktai, apie kuriuos 
jums papasakojau vakar, ir dėkoju jums už juos. Aš žinok, kad esi čia, 
kad man padėtum Išspręsti. Dar kartą patikiu tau savo bejėgiškumą ir 
aš visko iš tavęs tikiuosi.



Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

"Mano Mažyli, šis pralaimėjimas, kuris jums atrodo visiškas, yra ir 
bus jums vienas iš svarbiausių meistrų Jūsų gyvenimo gniaužtai. Ji ir 
toliau veikia kaip visuma, maža, leisk man savo Dievui visiškai 
vadovauti.

Vakar jis jums pasakė, kad norėtumėte liudyti Mano veiksmai per 
išorinius įvykius, Nors pirmiausia turite būti liudininkais vidinio tono 
pasikeitimas. Šiandien sakau jums, kad jūs norėtumėte būti Mano 
veiksmų liudytojais per šviesiųjų renginius, o jūs būsite per mažus 
ženklus. Jūs norėtumėte, kad Aš elgčiausi greitai, o kad elgiuosi lėtai. 
Tu davei man savo valią, tu pripažinai savo bejėgiškumą ir 
smulkmeniškumą, bet tau tai patiktų, Aš elgiuosi pagal tavo valią ir 
įkvėpiu tave veikti su ja galia ir jėga.

Jis ypač norisi, kad aš elgčiausi, kad išgelbėčiau tavo veidą, kad aplink
jus galėtume pasakyti: "Leanderis turėjo priežastis pasitikėti Dievu. 
Kas būtų, jei tai būtų priešingai tam, ko norėjo Tėvas, "Taip" Ar jis vis
dar laikytųsi?

Nutarė Tėvas patiki jums didelę misiją, kurią pradėsite Žvilgsnis. Kuo 
didesnė misija,

 

Tuo labiau, kad nebereikia tikrinti "Taip". Jūs visada esate visiškai 
laisvas, ir būtent šios laisvės dėka Meilė Slinkti. Kai Meilė praeina, ji 
transformuojasi ir taip tampa Būti kupinam Meilės.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

Mano "Taip" lieka, nepriklausomai nuo rezultatų. Aš noriu, kad mano 
laisvė būtų panaudota atsakui Tėvo kvietimu, nepriklausomai nuo 
baigties ir laimingų ar nelaimingų įvykių.

Aš turiu Visiškai pasitikėkite, nes esu tikras dėl jūsų Meilė. Ateikite 
man į pagalbą, kad mano "taip" nebūtų Niekada manęs nenuvilkite.

Ačiū Dėl visko aš tave myliu.



 

5 Spalis:10

– Dėl Tėvas pats ateina transformuotis

 

Viešpats Jėzau, noriu tave supažindinti su šiuo centru ir žmonėmis 
susitiko vakar, kurie yra atsidavę ir bando žinoti, ko tikitės iš jų ir iš 
šio centro.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, šis Centras egzistuoja todėl, kad turi Dvasios 
alsavimą Šventasis. Tai ta pati Dvasia ir niekas kitas Jam. Suteikite 
naują gyvenimą.

Be kad galėtų būti evangelizacijos centru Mano Bažnyčia, ji turi būti 
grynai evangelizuota pagal Mano Dvasią, naujas kvėpavimas, 
pripildytas Ramybės, Džiaugsmo ir Meilė

7. 1 tomas, pranešimas Nr. 34

 

Kiek Aš to visiškai trokštu savo Bažnyčiai Atnaujinta.

Be būti grynai evangelizuotu centru, asmenys, kurie prisiima 
atsakomybę už ją, asmenys, kuriems Aš pasirinkau, įskaitant ir tuos, 
kuriuos kviečiu nešti savanoriai arba pasiūlyti Mano pagalbą Centrui, 
turi būti visiškai evangelizuotas, tai yra, visiškai evangelizuotas 
transformuotas Mano Dvasios ir gyvenantis giliame intymume Su 
manimi.

Nes žmonių menas turi suprasti, kad Centras niekada nebus geresnis 
nei žmonės, kurie prisiima atsakomybę už tai. Transformuoti centras 
skirtas transformuoti žmones. Nė vienas iš jų negali Transformuoti; 
Tik pasakius visišką "taip", besąlygiškas ir neatšaukiamas tėvui, kurį 
jis pasiekia pats padaryti šią transformaciją.

Aš norėtų tai pasakyti kiekvienam iš žmonių, kurie atidaro Centras.



 

Tu kad aš pasirinkau gražią ir didžią misiją, kad pasikviesčiau jus į tai 
Centras yra dėl gilios Meilės, kurią turiu tau ir kad aš noriu jį įpilti į 
tave pirmas, kol galėsiu, į per tave išlieja jį kitiems.

Tai yra tiek, kiek tampi ir transformuoji į būtybę pilna Meilės, kad ta 
pati Meilė praeina per tave, kad prisijungtum kita.

Dėl tapti, būti ir išlikti šia meilės kupina būtybe, nėra tik vienas būdas:
valgykite tiesiai prie Šaltinio.

Į savo meilės planą, Tėvas leido man dalyvauti su jumis per mano 
Eucharistinį Buvimą. Beje

 

Vienas valanda ilgai prieš Mano Šventąjį Buvimą, net nepasakius Ne 
žodžių, kad būsi transformuotas.

Tas Centras artimiausiu metu turi būti pašlovintas kur žmonės 
kviečiami ateiti ir mane garbinti. Daugiau Jis skirs laiko garbinimui, 
tuo greičiau žmonės bus transformavosi ir greičiau šis centras taps 
Centru Evangelizacija, Ne tik pagal tai, ką žmonės gali mokytis, bet 
Visų pirma tuo, kuo jie tampa, būdami jūsų kontaktas, kontaktas su 
Meilės Būtybėmis.

Tai yra Gražioji misija, į kurią esate pašaukti:

Sveikas atvykęs Meilė, tapimas Meile, Meilės skleidimas.

Jeigu Tu žinojai, kaip stipriai aš tave myliu! Aš degu troškimas 
pripildyti jus Mano Meile ir apkabinti jus, kad uždegti visą Mano 
Bažnyčią Mano Meilės Ugnimi.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus ir beprotiškas, Aš tave myliu.

Aš myli tave. »

 

19 Spalis 4:45 val



– Valymas priimti mano meilę

 

Mano gerasis Dangaus Tėve, aš žinau, kad viskas, su kuo gyvenu 
sunkumai ir kančios yra absoliučiai būtini mano apsivalymas. Su tavo 
malone sveikinu tave tą patį : ateina tiesiai iš jūsų, ir aš jums už tai 
dėkoju.

Ačiū Taip ir bus. Aš siūlau jums viską savo apsivalymui ir visiems 
pasaulio nusidėjėliai ir tam tikra prasme, ypač Valymo diskai

 

ir tomo "Pour le bonheur des Miens, Mes choisis" skaitytojai JĖZAU",
už Tavo didžiausią šlovę. Aš tave myliu.

« Mano mylimas sūnau, tai Mano Teismo džiaugsme Aš priimu tai, ką
tu man siūlai. Viskas, kas man siūloma, yra priimta ir išgryninta, kad 
būtų grąžinta nusileiskite malonėse ir palaiminimuose už jus ir už 
žmonių, kuriuos renkuosi kiekvieną akimirką.

Tu vis dažniau matys apsivalymą žemė. Kaip nekantrauju pamatyti šį 
apsivalymą tada kad aš sveikinu savo Meilę! Man duotas "taip" 
padeda sumažinti negandų laikotarpius, kurie dabar reikia norint 
patekti į šį naują Visuomenė arba Mano brangiojo viešpatavimas.

Brangus Ma Cour anūkai Pere ir Mere, laikas spauda. Greitai, ateik ir 
įmesk save į Mano glėbį. Jei žinotum kokie jie atviri. Aš nežiūriu nė į 
vieną iš jūsų trūkumai ar trūkumai.

Atpažinti kad esate nusidėjėliai, duokite Man savo "taip", Labas, 
meile. Aš pasirūpinsiu visa kita, kad padėčiau jums tai Tai yra 
įkvėpimas, įsipareigojimas jus žmonių kelyje tai bus įrankiai Mano 
rankose ar įvykiai kad turėsite gyventi, kad galėtumėte atrasti 
apsivalymas Tikroji Dievo vaiko laisvė ir Mėgaukitės laime, kuri yra 
skirta net jums prieš savo kūrybą.

Iš mano Kūrėjo pirštas, aš supjaustau sąsagas, kurias tu neleisk tau 
mėgautis šia laisve, kurią aš tau turiu tiek daug duota meilė. Aš duodu 
tau tavo grožį Originalus. Aš baigiau



 

Nutarė kūryba, kurią aš pradėjau padarydamas kiekvieną iš Mano 
vaikai būtybių kraštas, pilnas Meilės. Yra tik vienas Tik taip, kito 
kelio nėra

Tai yra Mano Meilė, kuri bus pastatyta Naujojoje visuomenėje meilės,
kuri visiškai praeis per Mano Bažnyčią atnaujinta Mano Meilės, 
sudeginta Ugnyje Mano meilės ugnis.

Mano džiaugsmas yra didelis, atėjo valanda, Mano Teismas yra puikus
Atsivėrimas jus pasveikinti, paėmęs jus į Mano glėbį Tėvą ir Vienas, 
kad sulaikytum tave prieš Mano Degantį Meilės teismą, kad Galite 
išgirsti tylų šnabždesį - meluokite savo Ausys: Aš tave myliu.

Aš Aš myliu tave, myliu tave. Tavo Tėvas, tavo Tėvas. »

 

24 Spalis 3:20 val

-Didelis kovoti

 

Viešpats Jėzau, noriu padėkoti tau už šią didžią malonę, kuri Jūs 
padarote mus savo veiksmų liudininkais. Ačiū už gražų kiekvieną 
dieną girdimi atsiliepimai; Ačiū už tai, ką mes vakar girdėjome 
Kvebeko mieste.

Aš Pateikite užklausą inžinieriui, kuris nori daugiau informacija. Ką 
dar turiu jam pasakyti?

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

"Mano Mažylis, tu tik pradedi liudyti apie Mano veiksmą. Meilės 
ugnis, kurią aš įžiebiau tavyje, tampa vis daugiau ir daugiau deginant, 
ir jis tampa vis labiau deginantis, ir jis jau dauginasi iki labai didelio 
greitis. skambučių, kuriuos gauni pagal įkvėpimus aš Vieta jūsų 
kieme.

 



Į Tai susiję su konkrečiu prašymu

G. kai jis tau pasako (man atrodo, perskaičius tavo knygą, kad visiškai
įmanoma pasirinkti graži ir puiki misija), galite jam atsakyti taip:

Būti Be baimės jūs išgirdote mane teisingai: noriu patvirtinti, kad 
turite gerai buvo pasirinktas Grožis ir Didysis Misija.

Nutarė Klausimai, kuriuos užduodate sau, kad sužinotumėte, ar ši 
misija yra supras Ir kada atsakymas yra jūsų rankose: Tai jūsų "taip" ir
jūsų "taip" kokybė. Dėl Arba geros kokybės "taip", nėra "ne" duoti 
viską, kas nesuderinama su "taip".

Balsuoti "taip" gyvenimas jūsų kieme nėra gali būti visiškai patyręs, 
jei nėra "ne" », kad užtikrintumėte turimą saugumą tikėjaisi ir to vis 
dar tikiesi, Žinokite pirmąją vietą, skirtą jūsų intelektas ir jūsų 
sugebėjimai. Jis yra didysis Kova, kurią šiuo metu patiriate. Tik jūs 
esate bejėgis įgyvendinti šią transformaciją; Tėvas prieš imdamasis 
veiksmų laukia jūsų patvirtinimo.

Tas Sutikimas būtų lengvas, jei žinotumėte, kiek yra mylimi. Tai yra 
dviejų bėgių naudojimas, priimk savo Mažylį ir pasveikink Mano 
Meilę 8 ir pasakyk savo "taip" Tėvui, kuris bus išpildytas jumyse, 
didžiajam ištrauka, kuri nuves jus į jūsų gražią ir didžią misiją.

Tu rado palankumą Mano akyse. Daugiau nežaisk didelis. Priimk būti 
mažyliu, kad galėčiau tave priimti Mano rankos, laikyk savo širdį 
prieš Mano, išliek tvaną meilės. Tada išgirsite tą švelnų šnabždesį po 
jumis kas tau pasakys: "Aš tave myliu".

 

Tu klausyk, G., beprotybė, aš tave myliu. Švelnus, aš myli tave. »

 

27 Spalis 3:20 val

– Ateik gerti prie Šaltinio."

 



Viešpats Jėzau, aš tau siūlau visas tvarkos problemas ir medžiaga, su 
kuria susidūriau pastarosiomis dienomis.

Aš Pristato jums mano bejėgiškumą ir norą atsidurti Jūsų Valios 
tvarka, o ne Darbų programa, kuri tapo pareiga, kurią turiu su 
džiaugsmu priimti, nes aš nematau kito sprendimo, nes kito sprendimo
nėra, Nes nėra pirkėjo.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš laukia 
jūsų visų. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, jei žinotum, kokias situacijas smerki, Jie yra būtini 
jums ir misijai, kuri yra Jūsų.

Tie dalykai, nesusiję su jūsų būties transformacija interjeras, yra būtini
ir net privalomi kad galėtumėte transformuoti save pagal meilės planą 
Tėvas.

Į sveikinti tas situacijas, dėl kurių gailisi ir kurios kyla iš Lauke 
išmoksti save pasveikinti, pavyzdžiui, Jūs esate savo bejėgiškumu ir 
savo ribomis. Tu Taip pat išmokite pasveikinti kitą tokį, koks jis yra 
su savo Trūkumus.

Pagal Šios svetingos nuostatos kartu su meilės priėmimą, kurį į tave 
nuolat pila Tėve, tavo vidinė esybė yra transformuota. Iš tokiu būdu 
jūs tampate kupini Meilės.

Pagal Menas, sunkumai, su kuriais susiduriate kelyje priversti jus eiti 
toliau savyje, į valgyti daugiau arba gerti šaltinyje

 

Meilė kurį Tėvas nusodino jūsų gelmėse būti.

Laimingas Atrasite jo turtingumą. Turtas, kuris daro tu nauja būtybė, 
pilna Meilės.

Tu tapk Meile per Mano Meilę. Švelniai ir beprotiškai, aš tave myliu. 
»

 



28 Spalis 5:30 pm

– Ačiū pasitikėti manimi

Viešpats Jėzau, pristatau jums šį vaizdo projektą ir žmonės, kuriuos 
Tu įdėjai į mano realizacijos kelią, ypač M., kurį turiu vėl pamatyti 
metų pabaigoje. savaitę šia tema.

Ačiū kad būčiau išklausęs ir atsakęs į mano maldą. Lažinuosi Jūs 
klausotės, kad gautumėte viską, ko norite. Išmokyk mane ši tema.

Aš tai vertinu.

« Mano kūdikis vėl juda į priekį tyru tikėjimu. Tu Žiūrėkite, bent jau 
aš jus įkvėpiau.

Ekstraktas iš 1 tomo, pranešimas #86:

Sakyti "taip" Meilei reiškia pasakyti "taip" Tėvui už tai, kas esate, 
priimdami save tokį, kokį Jis jus sukūrė.

Sakyti "taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "taip" Tėvas šiam tikslui. 
kaip atrodo kiti, priimti juos taip, kaip Dievas juos sukūrė;

Sakyti "taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "taip" Tėvas dėl 
laimingos ar nelaimingos situacijos kurioje atsidūrėte Dabar;

Sakyti "Taip" Meilei taip pat sako "Taip" Tėvas su laimingais ar 
nelaimingais įvykiais, kurie atsitinka pateikti jums;

Sakyti "Taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "Taip" Tėve už tavo 
bejėgiškumą.

Sakyti "taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "taip" Tėve, kad leistum 
tau transformuotis.

 

Tai yra taip pat aš, kuris patvirtinau tavo įkvėpimą Elžbieta ir kitus, 
kuriuos turiu, Padėkite savo kelią. Aš taip pat esu vienas kuris siunčia 
tave M atlikti šį darbą.



Jis Jums tereikia judėti į priekį ir jūs toliau tapsite liudininkais "My 
Action", tiek kuriant šį vaizdo įrašą nei po jo Transliacijos.

Į kad suvokčiau, ką pasieksiu širdyse, aš leis turėti mažus aidus, 
patvirtinančius, kad tai yra na aš, kuris esu darbe.

Mano mažasis mielasis, ačiū, kad pasitikite Manimi ir tęsiate judėti į 
priekį nežinant, kur aš jus vedu. Tu Žiūrėkite, kad jūs judate į priekį ir 
kad aš jums vadovauju.

Svarbus dalykas yra tai, kad jūs žinote, jog aš visada esu su jumis. Aš 
esu su tu ir tavo viduje, kad padarytum tave būtybe, pripildyta Mano 
Meilės nes myliu tave švelniai ir beprotiškai. »

 

2 Lapkritis 3:25

– A Apaštalas ugnies širdyje

 

Viešpats Jėzau, pristatau Tau J. ir jo tomą, taip pat visi jos sunkumai.

Sakyti "taip" Meilei taip pat reiškia pasakyti "taip" Tėve, tai yra leisti 
sau atimti visus savo Pagrindiniai dalykai: intelektinis bagažas, žinios,
įtaka, reputacija, materialinės gėrybės ir net gera draugystė;

Pagaliau pasakyti "taip" Meilei reiškia priimti tik vieną dalykas, būti 
svarbiam: Tėvo Valiai ir taip pat pripažinkite, kad visa kita yra 
nesvarbu, be svarba, nesvarbu. prasmė.

 

Ateiti į jo pagalbą, prašau. Jei norite mane naudoti Dėl jo, kalbėk, aš 
tavęs klausau.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, aš pasilenkiu prie tavęs, kad pasakyčiau J, mano 
sūnus mylimas:



Mano mažasis J, tu, kurį aš atskyriau, kad tarnaučiau Tėvui, jūs 
nedvejodami pasakykite savo "taip" Sek paskui Mane ir tapk Mano 
mokiniu.

Man tavo Dieve, aš pažvelgiau į tave, aš mylėjau tave, aš mylėjau tave
Pasirinktai. Jūs radote palankumą Mano akyse. Aš Ateik su savimi. 
Jūs neturite ko bijoti. Aš vis dar Su jumis.

Tu Tu, Aš norėjau būti vienas iš Mano mokinių. Aš kažko noriu 
kažkas daugiau jums. Tavo "taip" turiu padaryti iš jūsų apaštalai, 
ugnies teismo apaštalai, gali nustatyti didelę visatos dalį.

Tu Jūs tikėjote, kad būtent per savo žinias galite. Būti naudinga, sakau
jums, kad būtent per jūsų širdį aš degu Mano Meilės Ugnies ugnis per 
tavo kančias. Duok man tavo našta ir tu atrasite, kad Mano jungas yra 
lengvas.

ne neatsitrauk nuo manęs, savo Dieve, ateik pas mane susitikimas. Aš 
esu čia, gerai jumyse, įkūrėjai tavo būtis. Neieškokite manęs niekur 
kitur, aš esu tu. Kelias yra jūsų kiemas, visada jūsų kiemas Teismas, 
niekada ne tavo sugebėjimai, na jie svarbūs, bet tiek, kiek, 
prisijungdami prie savo draugų, jie yra Jūsų kiemo aptarnavimas.

Tu visi, kurie mane sekė. jūs vis dar turite Palikite savo galias ir savo 
galias pažįstami apaštalo tribunole, į kuriuos aš įdėjau Jūs Visada ir 
visur užimate pirmąją vietą.

 

Atpažinti kad esi mažas. Pirma, pripažinkite ir susitarkite kad aš tave 
myliu.

Taip J., mano mažasis J., aš tave myliu. Švelniai ir beprotiškai, aš tave
myliu.

Vienas Kai susidursite su sunkumais, pakartokite į tavo teismą: 
kadangi Meilė mane myli, aš tampu Meilė. Jūs pajusite Mano Buvimą 
ir vis tiek būsite pilnesnis.

Tu tapti Meile. Ko daugiau galėtum norėti? Vėl Kai aš tau pasakysiu, 
nes tu esi bėdoje Dėl Nusilenk:



Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

4 Lapkritis 3:00

– A Pasveikinimo prašymas visada sukuria šviesą

 

Viešpats Šventoji Dvasia, jūs, kurie buvote pasiųsti būti pasaulio 
Šviesa, ateik ir apšviesk mane įvairiais Girdžiu apie savaitę.

Du žmonės man sako, kad sunkumai, su kuriais susiduriu Kai kuriais 
verslo atvejais jie ateina pas mane dėl manęs. atskleisti mano silpnybę 
šiuo atžvilgiu ir kad Savo verslo valdymą turėčiau patikėti Kažkas.

Kitas Niekas man nesako, kad pristatymai, kuriuos darau, kai 
Susitinku su grupėmis, kurios yra per daug struktūruotos, techninės, 
proto lygis ir nepakankamas teismo sprendimo lygmeniu. Jis sako kad 
netikras nuolankumas yra nenorėti kalbėti apie Man; Nuolankumas 
yra tiesa.

Nutarė ketvirtas asmuo man sako, kad kai aš naudoju "Tu" kad 
kreipčiausi į Viešpatį, aš nesu minties linijoje Vatikano II susirinkimo,
kuris prašo vartoti žodį "Tu" daugiau privatumo, o aš, tas pats

 

jeigu Aš naudoju "tu" savo žodinėse maldose, aš turiu pakeistas į "tu" 
rašymui, vardan daugiau pagarbos.

Vienas paskutinis žmogus paprašė manęs patvirtinti Viešpatį prieš 
paskelbiant raštus yra po Tomo paskelbimas.

Dvasia Šventas, ateik ir apšviesk mane, kad galėčiau tapti paklusnus 
instrumentas Tėvo rankose ir kad mano Išdidumas jam netrukdo.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mažasis vaikas, tėvo mylimas, ir toliau klausia ir visko tikėtis iš 
savo Dievo.



Tie Interpeliacijos pirmiausia pagilina jūsų Nuolankumas. Ar 
sutinkate su reintegracijos priežastimis Lengva ar sunku? Ar esate 
atviras, ar uždarytas Tokie areštai? Ar tu pasiruošęs Pripažįstate savo 
klaidas? Ar tu pasiruošęs Pataisyti?

Dėl tegul Šviesa būna visiškai jumyse, tai būtina ir privalo priimti 
šiuos paklausimus su džiaugsmu, kad jie yra pagrįsti ar ne. 
Interpeliacija Sveikinimas visada gamina šviesą. Jei tai tiesa, tada tai 
bus Leiskite asmeniui atlikti pakeitimus. Jeigu Tai yra netiesa, tai 
skatins didesnį supratimą apie tai tai turi būti padaryta visiškai 
apšviestai.

Vienas Nepageidaujamas interpeliacija neleidžia šviesai slinkti. Tai 
tarsi uždarytos durys, kurios neleidžia jums žinoti, kas yra kitoje 
pusėje.

Turi Šis efektas, kokie yra atsakymai į jūsų klausimus jūs prašote po 
šių įvairių paklausimų būkite tikri The Kai jūsų kiemas yra atviras 
atsakymui, mažai Importo

 

tas Šviesa jums bus suteikta ir gausiai, laiku norėjo per Perę.

Rezidencija kambaryje. Tapdami Meile, jūs įžengiate į šviesą ; Durys 
yra žmonija. Džiaugiuosi jį atradęs ir atidarykite.

Į tuo pačiu metu, kai Tėvas užlieja jus savo Meile per Jėzaus ir 
Marijos, Aš, Šventosios Dvasios, teismus, Aš užlieju tave Šviesa.

Tai yra kad jūs taip pat taptumėte Šviesos būtybėmis ir meilės.

Tu yra švelniai ir beprotiškai mylimi. »

 

9 Lapkritis 2:10

- Mano Bet kuriuo metu mes jam duodame "taip"

 



« Mano mažutėli, Meilė, kuri tave dabar veda, tave labai veda sielų. 
Jie yra sielos Leiskite sau vadovauti, kurie turi sako savo "taip" be 
jokių apribojimų ar sąlygų. Vienas Dienos ir nakties akimirka yra 
"taip", kurie yra Atsižvelgiant. Per šį visišką "taip", Besąlygiškas ir 
neatšaukiamas, tai yra daugybė Žmonės, kurie išsiruošė ir įžengia į šį 
didįjį ištrauka, vedanti juos į Meilę.

Į Šis puikus apsivalymo gabalas, kuris paruošia juos ateik į Ma. Kai 
jie susitinka, visi turi gyventi sielvarto ir džiaugsmo akimirkos. Daug 
patirties baimė ir baimė Nes jie jaučiasi esą naujoje kelias ir kad jie jų 
nepažįsta arba neveda.

Turi Per tave noriu prisijungti dabar nematomas, tada matomame, 
sakydamas jiems:

 

Tu kadangi Tėvas pasirinko dar prieš jūsų pastojimą, kuris buvo 
sukurtas tavo Tėvo Meilės šauksmu, apie Mano Tėvą, mūsų Tėvą, ir 
kurio Meilę jūs jautėte savo Sukūrimo metu nebijokite "taip" kad tu 
davei Meilei.

Tas Fragmentas, kuriame jaučiatės įsitraukę

"A nebent pasakytum "ne" ir atsitrauktum" veda tave į Meilės pilnatvė
yra ta pati Meilė, kurią turite pajutote savo kūrybos akimirką. Dabar 
jūs galės tai jausti vis daugiau ir daugiau laikotarpių ilgai, vis dažniau,
didėjant tankiui.

Nuolaida ir didis Tėvo Baimės gailestingumas. Jie neateina ne iš Jo; 
jie nėra nustatyti, nes jūs Tiesiai į šią laimę, kurios siekėte nuo pat 
savo sukūrimo. Tas Laimė jumyse atsiskleidžia kaip jūs leidžiate sau 
būti transformuoti Meilės, nes jūs tampate Meile.

Laimingas Tu esi laimingas, kad esi toks išpildytas, priimdamas Mano
Meilė. Tu tampi Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Aš tave myliu. »

 

12 Lapkritis 5:00



-Veikti su tyru tikėjimu

 

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, ačiū už Tėve Dovydai, kurį Tu 
paleidai į mano kelią kaip akompaniatorių, Vadovas ir patarėjas 
leidime, susijusiame su tomu Meilės ir dalijimosi startuolių 
bendruomenės (pristatyta) 1 priede) ir daugeliui kitų privalumų.

 

Tai buvo man labai brangu; Man skaudu galvoti kad netrukus jis turės 
grįžti į savo šalį. Aš depozituoju jūsų Teismui šis noras suorganizuoti 
jam vakarėlį parodyti jam mūsų dėkingumą ir mūsų meilė. Ar 
galėtumėte įdėti palinkėjimą į sodą kažkas, kas man padėtų ar 
pasirūpintų to organizavimu Mažas renginys ir praneškite mums apie 
savo norą tiek turiniu, tiek šio renginio vieta ir diena.

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

"Mano Mažutėli, tu visada turi judėti į priekį tyru tikėjimu, 
nežinodamas iš anksto, kur aš tave vedu.

Taip Iš tiesų, pateikiu jį jūsų valios teismui. Kada Aš trokštu ir tai yra 
sveikintina, aš tai darau savo veiksmu.

Būti dėmesingas tam, apie ką ir toliau rašysiu tu. miršta kiti, žinodami,
kad duris uždarau ir aš turėsiu tuos, kuriuos atidarysiu. klausykitės 
Manęs ir pasilikite mano meilėje.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Aš tave myliu. »

 

17 Lapkritis 4:15

– Šis Nauja Bažnyčia, visi gražūs, visi tyri

 

« Aš, šventoji Gertrūda, turiu misiją kaip Tėvas įkvėpti save parašyti 
šiuos tekstus.



Bažnyčia kad žinai, jog griuvėsiai ir taip toliau, sutraukti gabalėlį po 
gabalo, kad tam būtų vietos Naujoji Bažnyčia, kuri bus visa graži, visa
švari, be raukšlės ar kažkas panašaus.

 

Šis Naujoji bažnyčia statoma labai sparčiai greitai dabar. Šis 
pakeitimas įvyksta dalyje Nematoma, bet mums suteikiama vis 
daugiau liudininkų Transformacija Reitingai tapo įmanomi

į priimti Meilę, kurią Tėvas įlieja į ją;

į Jėzaus ir Marijos kiemų pažinimas;

Įkvėpė Šventąja Dvasia;

į bendrystė su dangaus ir žemės šventaisiais; pagal nuolatinė Šventųjų 
Angelų apsauga.

Ne Niekas, gyvenantis šioje žemėje, nesididžiuos turįs atstatė Naująją 
Bažnyčią. Gerai. Tai ne Žmogiškasis judėjimas, bet dieviškojo 
judėjimo šulinys. Tas Dieviškąjį judėjimą galima tik pagreitinti 
pateikdamas ir pasveikindamas. Išgelbėjimas visų pirma yra " taip" 
besąlygiškas ir neatšaukiamas; Tai yra malda ir sakramentų 
praktikavimas, daugiausia Eucharistijos sakramentai; Tai ilgos 
akimirkos intymumas su Viešpačiu, kad jis galėtų tai padaryti 
Transformuoti. Kai kiemas transformuojamas, jis tampa instrumentas 
Tėvo rankose transformuotis Kitas.

Ne. Nemėginkite patys būti ar tapti šiuo instrumentu, jums nepasiseks,
išskyrus Tėvą, kuris dirba jūs ir kas daro tą transformaciją.

Jeigu Tėvo ikona davė Man misiją už jus įkvėpti reiškia patvirtinti, 
kad Dangus yra atviras ir kad Šventieji yra rojus turi misiją veikti 
dabar ir greitai žemė kaip niekada anksčiau, galėjo veikti praeityje, 
Nes laikas bėga. Didysis Jėzaus sugrįžimas yra arti. Šis

 

Vienas Puikus pasiruošimas atliekamas su širdimis, kurios lieka 
Transformuoti.



Aš Džiaugiuosi, kad esate šios grupės dalis. Per Meilę, tu tampi Meile.
»

 

24 Lapkritis 2:20

– Kas yra tai daro jus apaštalu

 

« Mano mažutėli, pasaulis, kuriame gyveni, bus transformuotas. 
Nutarė Tėvas ruošia šį naują pasaulį. Jis pasirenka daug žmonių, 
kuriuos jis gali turėti, kad prisiimtų savo atsakomybės šiame naujame 
pasaulyje tapo vedliu kiti.

Nutarė Tėvas Dovydas yra vienas iš jo išrinktųjų. Jis išėjo jo šalis 
mokysis ir patirs gyvą patirtį; konkretus, leidžiantis jam integruotis 
savyje pamatai, kurie skatins priimti tai, ką Tėvas savo Meilės planas, 
nori duoti Jam gyvą, padarydamas Jį apaštalu širdyje Ugnis, sudeginta
Jo Ugnies Ugnimi meilės. Taigi noriu jam pasakyti:

 

David Mano mylimasis, tu, kurį aš išsirinkau ir išskyriau, Pasiruoškite
gražiai ir didelei misijai. Ne Nemanykite, kad jūsų treniruotės baigėsi, 
tai tik daro pradėti.

Turi nuo šiandien jūs turite tiktai vieną Mokytoją, Mokytojas, treneris,
vadovas ir pedagogas: aš tavo Dievas. Todėl turėsite daug skirti, daug 
laiko Man kiekvieną dieną Manęs klausytis.

Tai yra vieninteliame, kurį su manimi aš tau kiekvieną dieną duosiu 
tai, ką tu turėsi

 

reikalingas įvykdyti savo misiją. Atminkite, kad tai nėra Jūs turite 
žinoti, kas jus daro apaštalu, bet kas jūs esate.

Man tavo Dieve, aš esu tavo būties lygmenyje, giliai viduje tavo Būtis.
Aš visada ten susitariu, kad Mes tapome vis intymesni, kuriuos 
jaučiate vis labiau plius Mano Meilė.



David Tu, kurį labai myliu, nežaidi labai gerai. Jis lieka mažas, visada 
mažesnis, kad galėčiau išlieti vis daugiau ir daugiau Mano Meilės ant 
tavęs. Aš noriu padaryti tave Mano tikruoju namuose kiekvieną dieną 
ir visur.

Su Pašalpą, kurią man nuolat duodi, liudysi vis daugiau ir daugiau, 
kad būtent aš gyvenu, kalbu ir veikiu tu. Jūs būsite vis daugiau ir 
daugiau smaragdo - Žiūrėdamas į tai, kaip aš dirbu tavyje, aplink tave 
ir per tave. Kartu mes pradedame naują gyvenimą meilėje, 
bendravimo gyvenime, net užkrečiamame bet kam rūpinasi tavimi.

Laimingas esi tu, Dovydai, Mano Teismo malonumo sūnus. Jūs 
tampate Meilė.

Į jūs, darydami tai labai mažai, sutinkate, kad aš kalbu su jūsų Ausis: 
tu esi Mano išrinktieji, aš tave myliu.

Aš tave labai myli. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

 

26 Lapkritis 22:45

– Tu Nereikia suprasti, turite palaiminti

 

Viešpats Jėzau, šį vakarą jaučiu poreikį apsivilkti tave nusiteikimas, 
padedantis man suprasti, ką išgyvenu

 

Dabar ir išsklaido baimes, kurios mane vadina. Ačiū, kad išgirdote 
mano maldą ir atsakė.

« Mano mažutėli, tau nereikia suprasti, ką išgyveni, jūs turite Jį 
priimti, jūs turite palaiminti Tėvą už tai situacija. Nesuprasi tik daug 
vėliau.



Tu to nepadarei, neturi ko bijoti, turi Duok savo "taip" ir atiduok atgal 
Reguliariai. Jūs žinote, kad radote malonė Man ir kad Aš mažiausiai 
rūpinuosi jūsų gyvenimo detalės.

Šis Baimė kyla ne iš Manęs. Tai ateina į vidų ir priimdamas Meilę, 
kurią Tėvas išlieja ant jūsų šią akimirką, kad tavo būties 
Transformacija. Tu tapti Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

eurų. Gruodžio 5 d. 15.10 val.

– Dėl Gyvenimas be manęs yra nesąmonė

 

Viešpats Jėzau, pristatau Tau sunkią B. padėtį ir A., taip pat visos 
poros, kurios patiria panašią situaciją.

Ateiti jų sektininkams; Siųsk savo Dvasią gausiai Juos. Išlaisvinti savo
sakramento galią santuoka; Išgydykite jų žaizdas; Atidarykite jų 
akimis, kad atrastumėte savo meilės galią.

Ačiū kad būtų girdėjęs ir atsakęs į šitą vargšišką maldą. Aš Klausyk 
tavęs ir aš tave myliu.

"Mano Mažyle, gyvenimas be Manęs yra nesąmonė. Aš esu centras 
Meilė. Aš esu Meilė. Būtent Man Tėvas turi patikėta misija skleisti 
savo

 

Meilė Žemėje. Šiais laikais kiekvienas turi atrasti Ši tiesa ir ši tikrovė. 
Daug žmonių tiki, kad per juos-

eurų. netgi arba kitomis priemonėmis nei man patikėtos priemonės 
mano apaštalai ir mano Bažnyčios perduoti, gali Raskite laimę. Jie 
klysta, atsisako savo grobio pavėsiui. Jie eina kančios ir kančios keliu.
kančia. tamsa. Nes jie nėra ne šviesos, tamsos chemijoje neleidžia 
jiems pamatyti savo klajonių, ir jie linkę grimzti vis giliau į jį, 
tikėdamiesi sukurti savo laimę patys.



Šis kančia yra atrasti, kad jie nėra teisūs būdas. Kai kurie žmonės 
pradeda tai patirti kančia, ateik ir mesk save į Mano glėbį ir atrask tai 
Aš esu Kelias, Tiesa ir Gyvenimas. Kiti paveiktas Pasaulio Minčių, 
tęskite tai neteisingas kelias, ir tai nėra taip, kaip po daugelio metų 
kančia, priimk ateiti pas Mane.

Iš žmogus ir turi save, kaip laisvą būtybę, priklauso Nuspręskite dėl jo
orientacijos. Bet aš noriu naudokis tavimi. pasakykite tai B ir R

Mažas Mano Teismo vaikai,

Tu kurį aš pasirinkau prieš tavo sumanymą, kad išpilčiau Mano Meilė.

Tu kurį prisijungiau prie santuokos sakramento, kad gaučiau ir 
duočiau ši Meilė.

Tu kurį aš išpildžiau daugeliu atžvilgių;

Tu kad aš nuolat stengiuosi suteikti jums šią Meilę.

Tu kurie dabar kenčia nuo Tavęs, Tu atsiribojai nuo Manęs,

 

Nebandykite ne ir ne, su savo priemonėmis ar su pasaulio 
priemonėmis, į Kurkite savo laimę: jums nepavyks.

Ateiti tuoj pat įmesk tave į Mano glėbį. Atpažinkite savo 
bejėgiškumas ir jūsų apribojimai.

Atpažinti kad aš, Jėzus, esu tavo Gelbėtojas ir jo nėra kitas.

Atpažinti kad aš myliu tave su Meile, daug didesne nei tu gali Dabar 
sveiki atvykę.

B., palankiai vertina šią padėtį nesuprasdamas. Duok man viską ir tu 
būsi mano veiksmo jumyse, aplink tave ir in liudininkas per tave.

R., nežinodamas, kad būtent aš, tavo Dievas, tu ieškai. Aš esu Tu, 
savo būties gelmėse. Meilė, kurios norite gali ateiti tik iš Manęs ir 
žmogaus, kurį aš išsirinkau, tu davimas yra B. Neieškokite kitur. Jei 
žinotumėte visus du, kaip aš tave myliu, tu ateik ir įmesk save į mano 



glėbį ir Jūsų gyvenimas pasikeistų. Be to, kad gyvenate naują 
Laimingą, būkite Mano Meilės liudytojai. Priimk mano švelnumo 
bučinį, nuo gailestingumas ir meilė.

Tu B., aš myliu tave tokį, koks esi. Tu, R., myli tave tokį, koks esi. Aš
myli jus abu. »

 

4 Gruodžio 55 d.

- Meilė veikia jums nežinant

 

« Mano mažutėli, Meilė, kuri tavyje užima vis daugiau vietos ir 
Daugelyje širdžių, kurios davė savo "taip", yra Visada darbe, bet 
dažnai be jūsų žinios.

 

Nedaug Svarbu, ar jūs tai žinote, ar ne. Kas svarbu Faktas yra Tas 
virsmas yra širdyse.

Nutarė reiškia, kad Pere naudojimas visiškai skiriasi nuo tie, kuriuos 
buvo galima įsivaizduoti ir įsivaizduoti. Jie taip pat skiriasi daug nuo 
vieno žmogaus iki kito. Tik jis žino, ką Kiekvienas turi gyventi, 
klausytis ir priimti ar ne kaip įkvėpimas, kad transformacija galėtų 
vykti visiškai būties gelmėse.

Tas yra ne tik tada, kai ši transformacija bus gerai įsitvirtinusi, Niekas 
nemato pokyčių ir dėl to, kad nemato jie neturėjo tos pačios lyties arba
nebemato žmonių arba įvykius taip pat.

Čia yra vienas iš pavyzdžių: kai jis gauna atsiliepimą dėkingumo ir 
įvertinimo "reikalaujant dvasia, kuria jis kadaise buvo linkęs 
didžiuotis, arba atsisakyti" - dabar jis supranta, kad gali tai priimti 
atnašaukite ją Tėvui. Užuot išpūtęs jį su pasididžiavimu, aplinkybės 
leidžia jam nusileisti giliau nuolankiai.

Tas Tik per savo patirtį žmogus gali Pamatyti ir suprasti įvykusią 
transformaciją jame.



Laimingas Džiaugiatės galėdami patirti šią transformaciją, kai vis dar 
yra šioje žemėje ir prieš didžiuosius įvykius kuris netrukus bus 
įvykdytas.

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meile, nes švelniai ir Beprotiškai, 
tu esi mylimas.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. Aš tave myliu. »

 

3 Gruodžio valandos Trento

-Nutarė Dievo Karalystė yra arti

« Mano mažyliai, Mano mylimi vaikai, būkite džiaugsmingi ir 
patenkinti ; Pakelkite galvą, nes Dievo Karalystė yra arti. Jis Yra tik 
vienas mažas šydas, kuris neleidžia jums to pamatyti Karalystė.

Tai yra jūsų Būties transformacija, kuri paruošia jus šis Didysis 
įėjimas. Jūsų priekinės durys yra savo sodą. Tai, kas atveria tas duris, 
yra jūsų "taip" besąlygiškas ir neatšaukiamas.

Tai yra kad esu misijoje atverti šias duris. Kas skatina Atvirumas – tai 
laikas, kai duodi Man pabūti vienam Su jumis. Būtent per šias ilgas 
intymumo akimirkas mes turime kartu, kad transformaciją užbaigia 
Meilė, kuri Tėvas įsiliejo į Mane ir išlieja jumyse.

Tai yra kuris daro jus meilės kupina būtybe. Tai yra kurie yra pilni 
Meilės, kurios misija yra priimti Mane Mano Didysis sugrįžimas, 
kuris netrukus įvyks.

Turi šią akimirką uždanga kris, bus jaučiama Mano Meilė. tu man 
Matyti. Atrasite, kiek esate mylimas ir ką tai reiškia, ką aš tau sakau 
nuo to laiko ilgas:

Aš Aš jums pasakysiu kaip. »

 

17 Gruodis 3:00

"Tėvas Ar viskas suplanuota



 

" Mano mažutėli, jūs artėjate prie didelių įvykių kas atves jus į šią 
įmonę. Vedama istorija pagal

 

Vienas Naujoji Bažnyčia, t.y. visiškai Atnaujintas.

Būti be baimės, nes visi šie įvykiai bus po Pere kontrolė. Jis viską 
suplanavo; Nutarė trūkumas jo neišvengs.

Tu jau yra jo veiksmų liudininkai. Tu Pažiūrėkite, kad tai veikia 
daugelį širdžių. Kuo daugiau yra Širdims, kurios davė savo "taip" įeiti 
šiame intymume su Viešpačiu, tuo daugiau širdžių yra kurie stebisi, 
kas duoda savo "taip" ir kas Transformuoti.

Tai yra Šis puikus procesas, kuris jus veda ir leidžia į tai patekti Nauja
įmonė. Renginiai majoras ginčys griežčiausius sprendimus užkietinti 
ir išvalyti tuos, kurie jau užsiima šiame apsivalymo kelyje.

Į tuo pačiu metu, kai jūs gyvenate šį apsivalymą Per negandos tu vis 
labiau ir labiau esi šiame džiaugsme, kad daugelis pradėjo jausti ir 
jausti daugiau be to, kaip šis valymas.

Tu kviečiame pasisveikinti savo kieme džiaugsmas, suteikiantis jums 
precedento neturinčią viltį ir stiprybę patirti negandas ir apsivalymą.

Mažas ir Mažas, atrasite grožį, didybę, begalinės Meilės plotis, aukštis
ir gylis Tėvas. Meilę atrasite būdami jo perkeistas. Tai šiek tiek 
panašu į tinkamą Maistas, mes jį atrandame valgydami. Myliu tave 
Atraskite jį leisdami jam užimti visą erdvę tu.

Laimingas Džiaugiamės, kad esate taip arti savo tikslo ir kad esate jau 
jaučiate poveikį, ar esate

 

taškas pajuskite juos. Tokiu būdu jūs tampate Meile.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Aš tave myliu.

 



3 Gruodis: 30

Jūsų Kančia virs džiaugsmu

 

Viešpats Jėzau, šį vakarą noriu tau pristatyti kančią mano brolis A. ir 
jo žmona J. Viena vertus: paralyžius, kuris paveikia mano brolį, ir, 
kita vertus, sunkus. Jo žmonos užduotis yra suteikti jam visą priežiūrą 
kad to reikalauja jo situacija.

Aš melskitės, kad ši kančia nebūtų nenaudinga, bet kad ji būtų 
naudinga jiems, jų šeimoms ir visiems niekas, kas yra tokioje 
situacijoje.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, sveikinu tavo maldą įeiti į Tėve, ir visus žmones, 
kuriuos tu man giri, Ypač tie, kuriuos šiandien minite. Aš turiu 
omenyje Tavo brolis:

Turi. mylimas Tėvo sūnus, tu, kuris buvai pasirinko nuo pat savo 
suaugusiojo gyvenimo pradžios sukurti Mane kad galėčiau jį pažinti ir
mylėti. Jūs, kurie atsakėte į kvietimą po to, kai skyrė daugiau nei 
metus Jūsų gyvenimas šiai misijai, kuri buvo pas jus Pasitikintys 
savimi, nebijokite. Sveikina Gailestingumą ir Tėvo Meilė. Mano 
Motina neša tave Savyje rankos kaip Motina ir Mediatrix. Jis nuolat 
užtaria tave.

Jūsų kentėjimai pateikiami Tėvui, kad jis būtų paverstos malonėmis ir 
palaiminimais jums ir tiems, kuriuos mane rekomenduojate.

 

kas esate panašioje situacijoje kaip ir jūsiškiai.

J. Prisiminkite šį Žodį: "Viskas, ką darote vienas iš Mano, tu man 
darai.

Nedaug svarbu praeičiai, kai ji duota, gailestingumas iš Tėvo yra 
ištrintas. Ateitis – mūsų rankose Dievo. Jums svarbu laikas dabartis. 
Sutikdamas būti ir likti Jūsų paralyžiuoto sutuoktinio aptarnavimas, 



kad suteiktumėte jam visus būtiną rūpestį, ir tai per Meilę, tu darai 
Valią Tėvo.

Tu šiuo metu yra svarbiausias savo gyvenimą. Jūsų kančia virs 
džiaugsmu. Jūsų tarnystė virs didele laisve Interjero. Jūsų skausmas 
virs Būties žydėjimas.

Laimingas Ir laimingas, kad gyveni tokį gražų laikotarpį apsivalymas 
ir šventumas. Sumažindami jus iki Jūsų bejėgiškumas, jūs atrandate 
vertingiausius lobius gražus ir svarbiausias iki šiol paslėptas tavyje. 
Tas lobis yra tikra Meilė, tai atradimas kad jus labai myli Tėvas ir 
geba priimti Jo Meilę, kad ji jus pakeistų.

Kada tavo jungas tampa per sunkus, atiduok jį Man. Tu pamatysi, kad 
Mano našta yra lengva. Ateik ir įmesk save į Mano glėbį. Jie yra: visi 
plačiai atviri, kad jus pasveikintų, sulaikytų prieš Mano Nuosprendis 
ir sakyk:

Ty A., aš myliu tave tokį, koks esi. Tu, J., aš tave myliu tokį, koks esi.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

2 Gruodžio mėnesio dešimtos valandos

Šis yra ne jūsų Bažnyčia, bet Mano Bažnyčia

 

« Mano mažutėli, aš visada tau pasakysiu, tyru tikėjimu jis prašo 
Daugiau veiksmų. Šį vakarą noriu panaudoti jus visai misijai ypač 
prašydamas, kad jums būtų patikėta Tėvas P. Suprantu, kad dvejojate 
ir norėtumėte kad daugelis atima iš tavęs. Ačiū, kad toliau rašote 
nežinodamas prasmės. Turiu omenyje, kad P yra:

P., mano mylimas sūnau, tu Mano išrinktasis dar gerokai prieš tavo 
pastojimą patikėti jums gražią ir didžią misiją Mano Bažnyčioje, Aš 
paruošiau tave iš tavo motinos įsčių būti vienu iš Mano mėgstamiausių
sūnų arčiau mano teismo.

Tu dosniai atsiliepė į Mano kvietimą ir Ačiū jums už tai.



Į pastaruoju metu naudoju labai mažą instrumentą, pasaulietį, kad 
pasakyčiau, koks tu brangus man, savo Dievui. Jeigu tu pažinai Meilę,
kurią aš turiu tau ir misijai, kurią aš turiu tau Patikėjau.

Su didysis Jubiliejus, kuris prasideda, noriu įskiepyti dvasią naujas, 
naujas. Aš noriu prisiimti ant savo pečių Našta, kurią nešiojate dabar. 
Atminkite, kad tai Bažnyčia yra ne jūsų Bažnyčia, bet Mano Bažnyčia.
Tu gerai daryk, kad paliudyčiau, jog aš esu veikiantis Dievas.

Tas kad darau mažose grupelėse ar tam tikruose būreliuose, galiu 
realizuoti visur ir visuose Mano Bažnyčios lygmenyse.

Tas ar trokštate šios Bažnyčios, kurią turiu jums Patikėta; ir kam tu 
taip rimtai dirbi, Tik aš galiu tai padaryti veiksmais

 

Ant širdis. Tai per ilgas intymumo akimirkas su Manimi prieš Mano 
Šventąjį Buvimą, kurį galiu pakartoti Širdis.

Tu kurie yra pavargę, ateina vis daugiau ir daugiau, ilsisi prieš mano 
ankstesnį šv. Kuo daugiau išleisite iš laiką prieš Mane, kuo daugiau 
matai Mano Buvimą Tu, aplink tave ir per tave.

Tai yra tu, kuriam aš pasirinkau suteikti naują grožį Mano Bažnyčia. 
Aš noriu eiti per tave.

Aš laukiu jūsų atsakymas! Su savo "taip" tu Paliudykite, kad veiksiu 
greitai, nes laikas bėga. Tai yra daugybė sielų, kurioms tai bus 
naudinga "Taip". Nebijokite, radote palankumą Mano akyse ir Aš 
visada esu su jumis.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

27 Gruodis 4:00

– Ateik ilsėkis mano teisme

 



Viešpats Jėzau, pristatau tau ponią T., žmogų, kuris turi savo Laiškas, 
nurodantis, ką jūs ten darote, taip pat jo prašymas.

Ačiū už tai, kad išklausė ir patenkino jo prašymą ir kasykla.

Aš tai vertinu.

« Mano mažylis, aš pritariu šiam prašymui pristatyti jį Tėvas. Turiu 
omenyje, kad T yra:

T. mylima mažoji Tėvo dukra, tu, kuri buvai pripildytas Jo Meilės ir 
kuris yra tam tikru būdu ypač šiais laikais, kurie eina į pabaigą, 
kviečiu jus likite daugiau su Mon

 

Klausyti. Tu Reikia labiau pasitikėti mano atsakymais paskelbta mano
sode.

Tu kurie buvo išrinkti skleisti Mano Meilę ši žemė, jūs turite praleisti 
daugiau laiko, daug daugiau laiko, kad jūs ir aš taptume artimi vienas 
kitam. Šiuose ilgos intymumo akimirkos, aš įpilsiu į tavo kiemą meilę,
kurią Tėvas nuolat lieja į Kasykla. Priimdami Mano Meilę, jūs tapsite 
būtybe pilnas Meilės ir Tu būsi liudininkas, ką aš pasieksiu per tave, 
po liudininko ką aš būsiu jumyse pasiekęs.

Mano teismas dega meile tau. Negaiškite laiko pažvelk į tave. Pakeisk 
savo toną, pažvelk į Mane, savo Dievą. Ne Nesijaudinkite, jūs radote 
dėka Mano akys.

Ateiti ilsėkis Mano Teisme. sveiki atvykę į Mano Meilę, jūs tapsite 
Mylėk, Nes aš tave myliu beprotiškai ir švelniai. »

 

29 Gruodis 5:20

"Sutinku leisti laiką su savo Dievu

 

"Mano mažylis, meilė, kurią gauni, tavo parcoeurs, šiuose pastaruoju 
metu yra galios, kuri pranoksta visa tai Galite įsivaizduoti.



Meilė kuris laukiamas kieme, daro savo namus.

Meilė transformuoja sprendimą ir asmenį, kad jis būtų skaidrus su 
Kristaus Meilė.

Meilė transformuoja kitus aplink tą žmogų.

 

Meilė taip pat transformuoja įvykius, kurie atsiranda aplink tą žmogų.

Meilė transformuojasi naudodamas šį asmenį misijai matomas ir 
nematomas.

Meilė transformuojasi per šį asmenį, nesvarbu, ar sąmoningas ar ne.

Meilė pripildo širdis ramybės, džiaugsmo ir meilės.

Štai taip trumpai tariant, tai, ką Meilė sukuria, kai ji priimama 
Courtyard. Sveikintina, kai žmogus atpažįsta savo mažumas, kad 
suteiktų jai erdvę, kurios jai reikia veikti.

Jis yra labai laukiamas, kai žmogus sutinka dingti, kad ji atsižada 
savęs, kad tegul Meilė užima visą erdvę savo mintims nukreipti, jo 
norai ir veiksmai.

Dėl Kad jis būtų visiškai priimtas, svarbu, kad jūs Paimkite ilgas 
maldos akimirkas, sveikinimus, įeiti į didį intymumą su Viešpačiu. 
Priimti praleisti laiką, daug laiko su savo Dievu.

Į kitaip tariant, sulėtindamas tempą, jis leidžia Meilei tapti aktyviu 
jame, aplink jį ir per jį.

Palaimintas būk jis Tėvas ir iki galo gyvenk šitomis malonės 
akimirkomis unikalūs, kurie daro jus Meilės Būtybėmis.

Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Švelnus ir beprotiškas, Aš tave myliu.
»

 

 

 



 

2000

 

 

 

 

4 Sausio 2 d. 40:<> val.

-Ištrauka iki 2000 m.

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, už didžią apsaugą, kurią tu suteikei visai žemei 
perėjimo į Metus proga 2000.

Aš atstovauja žmonijai, kuri šią situaciją priskiria turėti savo žinių ir 
žinių ir kas jus pamiršta dėkoti. Daugeliui nepavyko atsigręžti jums, 
kai tos valandos įvykis buvo tavo pirmasis gimtadienis. Šventės 
Daugeliui pirmenybė buvo teikiama socialiniams ir pasaulietiniams.

Ačiū už jūsų didžią toleranciją ir gailestingumą. Aš Aš esu jūsų 
žinioje. Aš tave myliu.

"Mano Mažylis, tu ką tik turėjai puikų Metų kaita. Bendrininkas; Tai 
tik pakeitimas metų skaičius. Svarbus dalykas Ar ne. Ne data, kurią 
rašote kalendoriuje, bet Pirmiausia, kas vyksta širdyse.

Tu kurie yra Mano išrinktieji, kad būtų ištakos didysis atsinaujinimas, 
kuris vyksta, aš jūsų labai prašau primygtinai to nedaryti, tegul

 

Išsiblaškęs pagal išorinius įvykius, kurių jūs esate Liudytojai. Tai nėra
nei šie įvykiai, nei svarbą, kurią jai teikia žmonės, kurie nusipelno 
dėmesio, bet tik širdžių transformacija.

Vienas teismas, kurį pakeitė Meilė, yra daug svarbesnis Tėve, kad Visi
šie įvykiai kyla iš Už. Tai labai mažas nuoširdus "taip" duotas Tėvui, 
kuris inicijuoja šitą Transformacijos. Paprastas "taip", džiaugsmingas 



"Fiat" mano Palaimintosios Motinos Marijos, pažymėjo širdis 
Žmonijos išgelbėjimo istorija!

Vienas Nuoširdus "taip" su dideliu atgarsiu Kalbėkite apie dabartinius 
įvykius. Jo poveikis tampa realybe pirmiausia Nematomame, kad 
palaipsniui taptų matomas.

Tu reikia žiūrėti į įvykius už tam tikro "taip" tęsinys arba kaip 
interpeliacijos ir Besąlygiškas "taip" ir Neatšaukiamas. Kuo daugiau 
duosite savo "taip", kuo daugiau jūs liudijate apie Tėvo darbą.

Laimingas ir džiaugiasi, kad esi ar tampi instrumentais, jis tėvo 
rankose taip pat svarbu statyti šį Naująjį pasaulis, Meilės kopija.

Pripažinti kad Tėvas jus labai myli tapti savo ruožtu būtybėmis, 
kupinomis Meilės.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Aš tave myliu. »

 

6 Sausio 5 d. 05:<> val.

– Prioritetas Prioritetus

 

« Mano mažutėli, visada pasilik Mano klausytis, kad tu žingsnis po 
žingsnio atraskite, ko Pere tikisi iš jūsų.

Jūsų Pagrindinis Ieškojimas gyvena nematomoje. Tai svarbu Tegul 
nepameta iš akių šios realybės, tada Net kai liudijate vis daugiau ir 
daugiau jūsų Dievo darbas. kuris gali priversti jus patikėti, kad tavo 
misija matoma, o Kas pasirodo matomai yra tik blyškus Atspindys to, 
kas vyksta nematomas.

Ne. Vienas negali pasukti bangos ir patikėti, kad tai, kas vyksta, yra 
matyt, kas turėtų būti svarbiau. Prioritetų prioritetas yra tai, kas vyksta
Nematomame, puikiame intymumo santykyje kad mes turime kartu, 
jūsų širdies virsmą ir visa tavo esybė.



Visada Įsitvirtinęs šios transformacijos į judėjimą kelyje, Tėvas patiki 
jums labai mažas matomas misijas, kurios gali atrodyti milžiniška 
pasauliui, kai jie yra labai mažas; Tačiau dėl intervencijų masto 
Nematomame "tarsi paruošti širdis", Matomas rezultatas gali atrodyti 
ryškus, kad Matoma misija yra labai maža.

Residences ir Mano klausymasis ir vis didesnis dėmesingumas kas 
vyksta Prisistatykite sau įvykių ir asmenų, kuriuos Tėvas užsideda 
savo kelią, kad galėtum atrasti save ir suprasti, ko Jis tikisi iš jūsų. 
Globėjas, esantis tavo širdis ir protas, kas svarbiausia ir kas yra 
antrinis.

Nutarė Prioritetas, žinai, yra tai, kad esi laukiamas Mano Meilės, tegu 
tampa Meile platinimui. Daktaras Monas Meilė.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

2 Sausis: 15

-Pavadėliu tavo Dievas veikia tavyje

 

Mano Mažylis, ramybė, džiaugsmas, Tėvo meilė tebūnie su tavimi. 
Tai yra kas tave gyvena kiekvieną kartą, kai eini į tavo būties gelmės.

Ne. Imti tiesiog paragauti kokios Ramybės, džiaugsmo ir meilės apie 
Tėvą ir jums daugiau niekada nebereikės atrasti grožis, gerumas, 
švelnumas, ramybė, pasitikėjimas savimi ir galia, kuri yra šioje 
Ramybėje, Džiaugsme ir Meilėje, plius daugybė kitų atributų, kurie 
jums bus priskirti Atrask, davęs savo didįjį "taip", beau- Mažos 
rodyklės "taip" ir "ne".

Nutarė Didžiuosius atradimus galima padaryti tik dėl ilgos intymumo 
akimirkos su Manimi, susijusios su Manimi Nuo trumpos intymumo 
akimirkos, kai turite akimirką Būkite vieni su savimi, kad ir kur 
būtumėte arba ką reikia atlikti.

Šis Jau prasidėjusi transformacija tęsis, A mažiau nei jūs, savo noru, 
nustokite tai daryti. Tas kuris lemia kokybę ar gylį, tai yra jūsų trokšti 



jį priimti ir kad tavo Dievas veikia jumyse. Tai visada yra jūsų 
mažumas ir jūsų impotencija, kad jis veikia su galia ir jėga.

Paskiaus jūs tampate ir tampate Meilės Būtybe.

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė. Konkursas ir Beprotiškai, aš 
tave myliu. »

 

3 Sausis: 55

-Misionieriai Be sienų

 

« Mano mažutėli, noriu pasikalbėti su visais misionieriais.

Tu kad aš pasirinkau gražią ir didžią misiją, atsimink, kad Mano 
Didžiausias jūsų troškimas yra intymumas. nei mes Turėkime kartu: tu
su manimi, aš su tavimi. Tu manyje, aš tu.

Ačiū nes aš su tuo sutikau.

Ačiū pripažinti savo mažumą.

Ačiū priimti Meilę, kurią Tėvas nuolat išlieja savo sode.

Ačiū būti ir tapti vis daugiau ir daugiau šiuo mažuoju Komisijos nariu 
Mano meilė.

Ačiū liudyti kitiems apie tai, ką jumyse nuveikiau, aplink tave ir per 
tave.

Ačiū priimti atsisakymą ir atstūmimą, atnašauti juos Tėvui.

Ačiū priimti padėkos, padėkos pažymėjimus ir dėkingumas už tai, kad
viską atidavė Tėvui.

Vienas tik Siela, kuri yra išgelbėta per tave, užtikrina tave ne tik tavo 
išganymas, bet ir suteikia tau gražesnę vietą Mano karalystė.



Tu mano, kad jie buvo pripildyti intymumo kad mes turime kartu ir 
tuo, ką jūs gavote atsakydami į Mano kvietimą su dosnumu... Bet tai 
Tai, ką gavote, yra labai mažai, palyginti su tuo, ką gavote gaus 
ateityje.

Šis malonė ir Tėvo meilė visada jums duota Gausu. Būtent jūsų sodo 
atidarymas lemia ką gauni. Įvedus Šis puikus teismo atidarymo 
procesas, jūs tapsite daugiau labiau patenkintas.

Aš turiu Svarbus prašymas pateikti:

Į daugiau nei būti tuo mažu Gerosios Naujienos pasiuntiniu šiame 
tome, Aš noriu, kad tu taptum tuo

 

Vienas Misionierius be sienų, meldžiantis už visatą ir ypatingas būdas 
žmonėms, kurie buvo sujungti savo kieme pagal tūrį, kurie yra 
sujungti šiandien Arba bus rytoj.

Į šventųjų ir šventųjų angelų komunija, aš esu su savo šventuoju 
Motina, kad suvienytų Mane su tavimi, sakydama visiems:

« Nes Meilė tave myli, tu tampi Meilė. »

Jūsų Turas asmeniškai turiu omenyje:

Tu turėtų būti pakeliui į Pilnatvę? Meilė.

« Nes Meilė tave myli, tu tampi Meilė. »

Man tavo Dieve, aš degu meile tau, sakydamas:

Švelniai Ir beprotiškai, aš tave myliu

 

22 2000 m. sausio mėn., 2:40 val.

L03. - Šiek tiek poilsio

 

« Mano kiemas Motina žiūri į mažą tu ir labai mažą žemę.



Aš Ateik ir paimk save į mano glėbį, priimk savo nuosprendį prieš 
mano, kad leisčiau perduoti Meilę, kurią nuolat gaunu iš Pats Meilės 
šaltinis.

Tas Procesas, kurį dabar darau, yra Pere, kad Man. Laikas bėga. 
Matau, kaip Tėvas greitėja ŽINGSNIS. Jis nenorėtų prarasti nė vieno 
savo vaiko iš žemės ; Darbas yra milžiniškas, daugelis yra pražūties 
procese.

Puiku, puikus "Heartse Transformation Movement", dabar "The 
hearts" prasidėjo į

 

labai mažai likučių. Šis skaičius buvo labai didelis mažas. Tie, kurie 
sutiko duoti " taip" visiškas, besąlygiškas ir neatšaukiamas buvo labai 
reti.

Ant visi Kai yra nuoširdus sutikimas, yra malda, Jauni ir praktiški 
sakramentai, Tėvas juos laužo Gestai, šie ne ir sutikimas minioje Nuo 
parširdžių iki pasaulio.

Tai yra Dėl to "Vue d'Oil" grupė auga. Dabar tai yra didelis 
džiaugsmas Danguje matyti greitį su kuriuos šie "Concordes".

Tu yra liudijimas, kaip greitai Tomas Mano tautos laimei, Mano 
išrinktajam JĖZUI... Šis matomas aktyvumas yra labai minimalus, 
palyginti su nematoma veikla.

Tai yra dėl to, kad priėmė labai didelį Daugelio didžiųjų šventųjų 
Prancūzijos kančia, dabar Žemėje, kuri taip greitai gali išplisti į 
nematomus Susitarimus.

Tapti maldos širdys, padėkos aktai, adoracija už Lydėkite šias 
kenčiančias sielas, kurios turi savo galvą ne kas kitas, o popiežius 
Jonas Paulius II. Jei žinotumėte Kokia didelė jo kančia dabar. Jei 
galėtumėte pamatyti gausybę širdžių, kurios gauna ačiū gausybei jų 
kančių tu būtum visiškai apstulbo pamatęs gigantišką judėjimas.



Ateiti ir ilsėkis ant savo Motinos širdies, kad kartu galime dėkoti 
Tėvui už šį didį jo Dvasios veiksmas, paruošiantis patį gresiantįjį didis
Mano Sūnaus Jėzaus atėjimas.

Leisti jūsų kiemas bus atidarytas visu pajėgumu, kad jūs gali gauti vis 
daugiau Meilės.

 

Tu yra giliai mylimi ir būtent per šią Meilę skleiskite jumyse, kad 
taptumėte Meile.

Su mano Motina bėga ir apkabina tave, aš tave lopšys, lopšys kartojasi
švelniai ir beprotiškai,

Aš myli tave. Marija »

 

 

31 Sausis 4:30 pm

-Dėl kad kiti prisijungtų prie mūsų

Aš Aš išeinu, skleisk tavyje Mano Meilę.

Viešpats Jėzau, linkiu tau, sesute J. Aš tikrai jaučiau išpildytas tavo 
meile per šį saldų Būkite atsargūs. Nes aš esu smaragdas - įsitikinkite, 
kad pamatyti Meilę, kurią pilate ir per kurią!

Ne Žinodamas, kaip jai padėkoti, prašau ateiti ir kompensuoti mano 
silpnumas, atėjęs manęs įkvėpti, kad savo ruožtu ji būtų vėl 
patenkintas savo Meile. Ačiū, kad išgirdote ir Atsakė į mano vargšę 
maldą.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, tai su aistringu Meilės Teismu Mano mylimajam 
kad aš atsakau į jūsų prašymą sakydamas štai ką:

J. pateikė Mon Dziedziniec



Tu kurį Aš visada pasirinkau pripildyti Mane tuo, kas tu esi su Meile, 
kuri tu leidi Man pilti į tavo kiemą ir tai, ką jis turi Per jus sveikinasi 
daugelis kitų širdžių - lėtai savo ruožtu Mano meilė.

Tu yra Geras, liudiju, kad dažnai naudojuosi tavimi skleisdamas Mano
meilė. Jei žinotum meilę

 

tas Aš išliejau į daugybę parcores visatoje, per jus ir jūs!

Su Jūsų besąlygiškas ir neatšaukiamas "taip", jūs esate Misionierius be
sienų. Aš tave deginu Mano Ugnis myli Ugnį, paimdama tave į Mano 
glėbį, kad suglaustum tavo širdį prieš Mano, kad leistum Meilei 
laisvai sklisti, sakydamas tau švelniai tavo teismo ausyje: Mylima 
nuotaka, Tu, kuris kiekvieną dieną pripildai mane savo meile, švelniai 
ir beprotiškai Aš tave myliu. »

 

31 Sausio 20 d. 35:<> val.

– Dalyvavimas per maldą

 

Viešpats Jėzau, siūlau tau kvietimą eiti ir liudyti kitų metų balandį, 
kaip kongreso dalis.

Aš Prašykite Savo Buvimo malonės šiame Gerb. Smiltainis. Kalbant 
apie mane, prašau Aiškiai pasakykite, ko tikitės iš manęs šiame 
renginyje.

Ačiū kad būčiau išklausęs ir atsakęs į mano maldą. Lažinuosi Jūs 
klausotės.

Aš tai vertinu.

"Mano Mažyli, tu esi liudininkas, kad aš noriu tavimi pasinaudoti. 
skaityti ir kad aš naudoja tave vis labiau matomai. Tai nereiškia, kad 
jūs turi priimti visus Kvietimus.



Ant kiekvienas Gavęs prašymą, jis privalo: Pateikite ir atsiųskite man 
savo prašymą. Jūsų vaidmuo Šis suvažiavimas tam tikra prasme 
dalyvaus nematomas, per savo maldas, mesti iššūkį dalyviams duoti 
savo besąlygišką ir neatšaukiamą "taip".

 

Aš noriu pasinaudoti jumis ir pasakyti šio Kongreso lyderiams šie 
dalykai:

 

Mažas Mano Teismo vaikai, jūs, kuriuose Aš pasirinkau dirbti Mano 
darbą, ačiū už dosnų atsakymą Mano šaukti. Atminkite - tai, ko 
labiausiai trokštu, yra Mano iniciatyva kiekvienai širdžiai. Tai galima 
padaryti kai žmogus duoda Man leidimą, duodamas Man savo 
Sutikimo.

Ne Netikėkite, kad šio kongreso sėkmė yra proporcingas dalyvių 
skaičiui arba tarp suinteresuotųjų subjektų kurie aiškiai dalyvavo. 
Sėkmė šio kongreso bus proporcinga tam, ką aš pasiekiu širdyse. 
Pranešėjo pristatymas yra skirtas pakviesti asmenį pasakyti savo "taip"
ir priimti Meilę, kurią noriu įlieti į jo širdis, pripažinusi jos mažumą ir 
jos impotencija.

Dėl Tegul taip atsitinka, reikia skirti daug laiko į maldą, adoraciją ir 
Tylos. Laisvai kviečiame skaityti šią žinią Kongreso dalyviams.

Su mano Palaimintoji Motina, šventųjų bendrystėje Angelai, aš 
dalyvausiu šiame kongrese ir jūs bus mano veiksmo liudininkas.

Jis Būtų gerai leisti kai kurioms partijoms, norinčioms liudyti apie 
Viešpaties stebuklus, pastebėtus po davė "taip".

Laimingas Jūs laimingai įžengiate į Meilės pilnatvę.

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė.

 

Turi Turiu omenyje kiekvieną iš jūsų:



Tu Kas aš esu čia, šiame kongrese, myliu jus tokius, kokie esate. 
Neturi nebijoti nemesti tavęs į Mano glėbį. Aš esu Dievas meilės.

Konkurso ir beprotybė, aš tave myliu".

 

31 Sausio 23 d. 00:<> val.

Uždaryti O.

Brangus Ponia, įtraukiu tai, kas mane įkvėpė rašyti pasimeldęs už 
mano "kongresą".

Jis atrodo aišku, kad mano vaidmuo nėra būti atviram dabartis.

Aš Eik pagalvok apie tai ir pasimelsk. ir Dievas nori, per keli 
liudininkai.

Tas Svarbu ne mano buvimas, o buvimas Apie Jėzų. Jis bus ten. Jis 
pasakė tai ir tai jis sako: Jis Faktas! Jis nemeluoja.

Aš Pasakysiu ačiū už malonų kvietimą. Klausiu Dieve, prisipildyk 
savo malonėmis ir palaiminimais.

Bratersko w Jėzus, L.L.

 

1. Vasaris, 24:10

- Mano Mano sūnus pagal pasirinkimą Mano teisme, tėvas D.

 

"Mano Mažyli, ačiū, kad esate šis mažas instrumentas, nepaisant 
reikia eiti ir pailsėti.

Aš noriu panaudoti jus, kad persiųstumėte šį pranešimą vienam iš 
Mano mėgstamiausi sūnūs pagal Mano teismą, kuris yra labai arti 
mano teismo.

Tu žinok, kad tai Mano draugas ir tavo, Tėve G-D., Kas sako:



 

Tu kuris degė Mano Meilės Ugnyje.

Tu kurių danguje jau yra daugiau nei žemė;

Tu kad leidau sau užimti visą jumyse esančią erdvę.

Tu kurie neturi jokio kito motyvo, kaip tik gyventi dėl Manęs.

tu kurį aš naudoju, kad skleisčiau savo Meilę tik per tavo Buvimas.

Tu kurie gyvena Naujosios Bažnyčios pirmame aukšte;

Tu Tai pripildo mane laimės kiekvieną kartą, kai kvėpuoji:

Aš noriu padėkoti, kad esi už mane ir mano vikarą Jeaną-Paulį II, 
balzamas mūsų parcoeurams, kenčiantiems nuo nukrypimo mūsų 
žmonių ir daugelio mūsų mėgstamų sūnų.

Jeigu dienos ilgėja, tai yra taip, kad Mano Meilė plinta į Nauja šioje 
žemėje ir kad šalia turite dar daugiau vietos nuo Mano Teismo iki 
Dangaus.

Aš ačiū Tėvui už stebuklą, kuris daro mane

esi.

Aš Labai džiaugiuosi galėdama apie tai pagalvoti

puiku, puikus džiaugsmą, kurį turėsiu tau Tėve pateikti tą akimirką 
Ateiti.

Meilė deginimas tau. Tu tapai Meile.

Mažas Mano Teismo lobis, aš tave myliu. »

 

 

7 Vasario mėn., 2: 35 val

– Skalė vertingas



 

Viešpats Jėzau, noriu tave supažindinti su šia maža konfederacija, šį 
vakarą turėsiu atiduoti dalį C. de C. Tema: Kaip gyventi tikėjimu 
versle.

Turi Ta pačia proga supažindinu jus su žmogumi, kuris stebisi banke 
įneštais pinigais. Jis pasakoja ištrauką iš knygos "Pour le bonheur des 
Mines, les Kasyklos pasirinko JĖZŲ" arba pinigus kaip beverčius ! 
"Ar turėčiau duoti ?... Padėkite jį mokėti ?... Ką turėčiau daryti?" –

Jei jis Prašau, ateikite ir duokite man savo šviesas šiuo metu. tema 
arba duoti juos tiesiogiai žmonėms, kad meilės projektas iš Tėvo yra 
visiškai realizuotas. Ačiū, kad turite išgirdo ir atsakė į mano maldą.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, tavo draugijoje Pinigai, nuosavybė medžiagos, jėga,
gerovė, laisvalaikis, technologijos ir visos vartojimo prekės dabar tapo
per didelis jų naudojimas.

Jis žmogui neįmanoma visiškai gyventi pagal savo tikėjimą suteikiant 
tiek daug reikšmės šio pasaulio dalykams, tokiems kaip pinigai, 
pinigai, materialiniai turtai ir kt. Tai labai sunku visiems, bandantiems
valdyti savo turtą Kompromisų; kartais Dievą iškelia į pirmą vietą; 
kartais Pinigai; Kartais materialinės gėrybės; kartais atjausti; Kartais 
laisvalaikis, kelionės ir pan.

Pagal Kita vertus, vyrui labai lengva gyventi savo tikėjimu - net ir 
jūsų visuomenės viduryje - kai ji turi mintyse ir be jokių abejonių 
aiškiai nurodė, kad pirmoji vertybė buvo "Dievas" ir kad ji Jį davė 
pilną "Taip ir

 

Besąlygišką. Po pasirinkęs pastarąją orientaciją, asmuo turi melskitės 
ir klausykitės Viešpaties, kad sužinotumėte, ką Viešpats nori, kad jis 
padarytų savo turtą ar pinigus:

W Pasiruošę gauti atsakymą

 



Vienodai Apdovanotas už sukūrimą ar valdymo dovaną įmonė;

Bandyti protingai juos naudoti arba valdyti, o ne dėl jų vertės, bet tik 
dėl to kurį jiems patikėjo Dievas ir kuris turi Misija į gera. Atlikite 
reguliariai mažos kasdienės užduotys.

 

Dėl sėkmingai įvykdyti šią misiją, asmuo turi turėti gerai integravo į jį
vertybes, kurios buvo Jūsų. Mokė pačioje gyvenimo pradžioje verslas.

Vienas sprendimas, kurį turite priimti, turi atitikti tvarką Kūrėjo 
nustatytos vertybės, kurios gali būti nedidelio masto Lengva 
prisiminti.

Dievas Žmonės

Nuosavybė Pinigai iš medžiagų

Pinigai neturi jokios vertės, o yra tiesiog išradimas žmogaus, kad būtų 
galima keistis fizinėmis gėrybėmis.

Apgyvendinimo įstaigos Medžiagas žmogus naudoja, kad jis galėtų 
maistas, pastogė, pastogė ir kt.

Nutarė žmonės yra Dievo sukurta būtybė Pažink, mylėk ir tarnauk 
jam.

 

Jeigu Buvo laikomasi kūrimo tvarkos, jokio sprendimo neprieštarautų 
Dievo valiai. Vyras visada bus gerbiamas, kai kalbama apie 
materialines gėrybes, arba pinigai. Deja, dėl klaidingų vertybių, kurios
cirkuliuoja, daugelis žmonių pradeda savo gyvenimą atbuline eiga Šie 
vertybiniai popieriai:

Iš Pinigai

šis Materialinių gėrybių žmogus

Dievas



Kas yra Kas tai? Niekas nenori turėti pinigų Pirkite viską, ko jis nori. 
Visa kita – širdis prekėms medžiagos ir visa tai, kas seka.

Po kad šie du troškimai buvo patenkinti, vyras jais pasirūpins; Tik 
tada jis pagalvos apie Dievas. Kokia nesąmonė: Dievas negali būti 
apačioje skalė.

Tai yra Šis vertybių pakeitimas, sukeliantis tiek daug kančių ir kančia.

Su Šis paaiškinimas, aš neprašau jūsų pakeisti pasaulio, bet leisti sau 
būti perkeistam savo Dievo

galia gyventi pagarboje auksui - Jo nustatytam tuo metu, kai kūrinys;

Tas kiekvienas jūsų sprendimas ar pasirinkimas yra priimtas pagal 
jūsų tikėjimą, Dievo šlovei.

Tai yra visiškai priimti tai, ką Meilė nori pasiekti tapdama būtybės, 
pilnos Meilės.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

18 Vasario mėn., 4: 10 val

"Nuolankumas suteikia erdvę Dievui

 

"Mano Mažyli, mano rankos plačiai atvertos, kad pasveikinčiau tave 
kaip tave Būkite su savo vargais. Kuo labiau atpažįsti savo kančias, 
kuo mažesnis, silpnesnis ir pažeidžiamesnis jautiesi, tuo daugiau galiu 
užimti vietą jumyse.

Gavo Jūs sakote, kad priekinės durys yra jūsų "taip". Po Išėjęs pro 
duris, sėdžiu laisvai. Nutarė dorybė, kuri man palanki erdvei, yra 
nuolankumas. Taigi kuo daugiau nuolankumo, tuo daugiau vietos yra 
Man.

Aš ragina jus apmąstyti šį mokymą; jis yra vis intymesnių santykių 
tarp mes. Paprašiau tavęs parašyti: Prisipažink, kad tu Yra nieko, 
nieko, nieko. Dabar jūs turite gyventi. Ką nereiškia, kad esi niekam 



tikęs; Prie priešingai, jūs esate labai vertingi Tėvo akyse. Tu yra labai 
mylimi.

Tai yra nuolankumas, ne tik priimtas, bet ir gyventas, Gerai gyveno 
tavyje, o tai pabrėžia didžiuosius turtus kurį Tėvas įnešė į jus jūsų 
metu kūrinys.

Laimingas Ar turite būti kelyje, kad juos atrastumėte? turtas ir kas 
trukdo jiems būti įrodymais.

Mažas Branginkite, priimkite Mano Meilę. Tai tu, kurį myliu."

 

29 Vasario mėn., 3: 20 val

-Pats Palikite "dekonstruoti" "atstatyti"

 

« Mano mažutėli, nebūk netikintis. Aš jums sakau vairuoti vis daugiau
ir daugiau. Padarydami jus instrumentu daugiau paklusnus Mano 
rankose, aš galiu jus įkvėpti geriau, nesvarbu, ar minties, kalbos ar 
veiksmo lygis.

Tai yra taip pat man lengviau įkvėpti žmones, kurie kreipiasi į jūs ir 
nušvietėte įvykius kurie traukia aplink jus. Tai nereiškia, kad jūs 
Visada išgirskite žodžius, kuriuos norite išgirsti ar pamatyti Renginiai 
vyksta tada, kai norite.

Nutarė Norai ne visada jums yra geriausi. Tas svarbu tai, kad Mano 
Troškimas turi Mane, o ne tavo. Aš žinoti, ko tau reikia, gyventi, kad 
taptum šiuo paklusniu instrumentu ir tobulas Tėvo rankose, kada tavęs
nėra. Aš Nežinau. Tiesiog to nežinodamas, leidi sau vadovautis ir kad 
Tu tampi tuo, kuo aš noriu, kad būtum.

Tu gyvenk tamsos pasaulyje, tu esi ruošiasi palikti šį pasaulį, kad 
patektų į Šviesa. Šiame naujame pasaulyje jūs turite viską, kas 
reikalinga Sužinoti, sužinok! Šis atradimas vyksta kaip ir kaip leidi 
sau "dekonstruoti" " būti "atstatytam" pagal Tėvas.



Ne. tas yra ne žmogaus, o kūrinys dieviškas. Nebandykite suprasti, jūs
to nedarote, bet tai nėra jūsų atsakomybė tikėjime, jūs galite Priimkite 
tai. Būtent Susirinkime galima mėgautis viskuo Malonės, kurių reikia 
norint palikti šį pasaulį Tamsa ir įeikite į šį Šviesos Pasaulį.

Jūsų "Taip", kad atpažintumėte savo mažumą ir meilės priėmimas 
padaro jus Meilės Būtybe, galinčia įeiti šiame Naujajame Šviesos 
Pasaulyje.

 

Tu Gyvenkite įprastu laikotarpiu. Jums neužteks amžinybės dėkoti 
Tėvui už tai, kad jis gyveno toliau Ši žemė, šis transformacijos 
laikotarpis, kuris veda į Meilės pilnatvę.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

8 taškai, 3h15

- Kartu skleisti Meilę

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, už mano avaringumą ir sunkumus, kurie yra 
anapus manęs.

Ačiū apie didžią malonę, kurią tu man suteikei, kad būčiau liudytojas 
jūsų veiksmas;

Ačiū Dėl daugybės liudijimų, kuriuos jūs verčiate mane girdėti 
kiekvieną dieną ir atidengti stebuklus, kuriuos atliekate per tomą 
"Mano laimei, mano išrinktasis JĖZUS" ;

Ačiū II tomui, kuris netrukus bus išleistas;

Ačiū tiek daug pasiekti tokiu subtiliu instrumentu, nuodėmingas, 
silpnas ir neapsaugotas;

Ačiū parodyti mums Tavo Meilės visagalybę;

Ačiū už viską. Aš tave myliu.



" Mano mažutėli,

Tai yra kartu, kai išeiname; Mes jį rašome kartu; Mes kalbamės kartu;

Tai yra kartu, kad mes susitinkame su žmonėmis;

Tai yra kad mes mylime juos kartu, nes kartu jie yra mylimi Tėvo;

 

Tai yra kartu, kad mes esame misijoje Nematomoje prisijungti daug 
širdžių;

Tai yra kartu, kuriems dėkojame Tėvui už tai, kad jis tiek daug skleidė
meilės.

 

Nutarė Didysis mūšis su Tamsiaisiais yra širdyse. Mes Vienintelis 
ginklas yra: meilė. Ne. Pradėkite juos atrasti arba suvokti didelę to 
galią Ginklas, kuris yra Meilė.

Daugiau jūs jį naudojate įleisdami ir transformuodami, plius Jūs 
tapsite Jo galios liudininkais.

Gauti vėl šitas malonės ir Meilės potvynis, kurį Tėvas dabar pila į jūsų
klases.

Nutarė Netrukus įvyks didysis mano didžiojo sugrįžimo pokylis. Jis 
privalo: skubiai leiskite apsirengti drabužiais tinka šiai šventei, meilės 
šventei. Niekas nei galvoti apie šį Pokylį, aš degu meile tau.

Sveiki labas, sveikas, Mano Meilė. Šis laikas bėga: tai šiandien, Nes 
rytoj gali būti per vėlu.

Aš Aš dažnai jums tai pasakysiu švelniai ir Beprotybė, aš tave myliu. 
Šiandien noriu, kad tai padarytumėte. Aš Pakartosiu tai vėl ir vėl su 
šiuo žodžiu:

Dievas kad aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 



15 4:00 punktai

– Džiaugsmas, suspaudimas, valymas

 

Mano Mažylis, laikas bėga. Atsiverskite ir tikėkite Gera istorija!

Šis Geros naujienos tikros ir unikalios yra mano didelis sugrįžimas 
netrukus!

Šis nieko negauna iš to, kas yra šventuosiuose Raštai; priešingai, ši 
Geroji Naujiena supranta kuris jau yra Šventajame Rašte.

Mano teismas, kuris yra vienas su Tėvo Teismu, yra vis daugiau ir 
daugiau daugiau dega meile.

Nutarė Šventoji Dvasia turi precedento neturinčią galią Žemė dabar. 
Tai leidžia jums būti liudytoju apie Jo darbą beprotišku būdu, 
daugelyje širdžių.

Aš Eik pasakyk, aš tavęs maldauju, nustok žiūrėti į tave, pažvelk tavo 
vargai, Pažvelk į tai, kas aplink tave negerai. Į viršų galva.

Tikėti mano didžiajame sugrįžime. Tikėkite Tėvo meile.

Tikėti Šventosios Dvasios darbe. Tapkite gavėju mano meilės.

Būti tikri Mano Meilės liudytojai. Tapkite siųstuvais mano meilės.

Būti mažylio saugume mamos glėbyje arba jo tėvas.

Būti šviesos tamsos pasaulyje.

Būti su Būk su Ramybe, Džiaugsmu ir Meile.

 

Štai taip Didžioji ir graži misija, patikėta tiems, kurie duokite savo 
Totalą, Nesvarbų ir Neatšaukiamą Tėvas. Taip yra dėl jūsų 
smulkmeniškumo ir bejėgiškumo Priimtas

Tas Meilė, kurią Tėvas nori išlieti jumyse.



 

kas Būkite tikri misionieriai be sienų;

tas Galite pereiti nuo negandų prie džiaugsmo.

Jis Todėl yra gryninimas, leidžiantis paragauti vis daugiau ir daugiau 
Daugiau džiaugsmo negandose.

Į viršų galva. Būk laimingas. Netrukus būsiu čia!

Dievas kad aš tave myliu.

 

 

 

2000

 

 

 

 

Sherbrooke Qc, 29 marca, 2:40

 

Praleisti Dabar pereikime prie trečio žingsnio: Realizavimas pažado

 

« Mano mažutėli, dabar žengiame į trečią Žingsnis: Pažado įvykdymo 
žingsnis.

Tu todėl turės vis daugiau rašyti, ką liudysite apie Dievo darbą 
jumyse, aplink jus ir per jus tu. Šie raštai bus patvirtinimo šaltinis 
veikiančio Dievo skaitytojas.

Nutarė Pirmuosiuose dviejuose šios serijos tomuose yra medžiagų ir 
daugelį metų įgyta patirtis ir transformacijos atėjimas.



Tas kas bus davęs pilną ir neatšaukiamą "taip" viešpačiui, kuris bus 
maitinamas šių dviejų tomų turiniu, ras kad kuo daugiau jis vėl juos 
skaito ir medituoja, tuo daugiau jis meldžiasi ir pašventina intymumo 
su Viešpačiu akimirkas, kuo daugiau transformacijos jis joje pasiekia, 
daugiau ją pažindamas ir Viešpaties meilę. Ji galės gyventi Džiaugsme
širdyje didelės kančios ir negandos.

 

Šis šiuo metu vykstanti širdžių transformacija turi būti sausumos 
dydžio. Jis sukurs Naują Bažnyčią kas kurs Naują draugiją.

Laimingas ar tu būsi Dievo darbo liudytojas, ir nebijokite atskleisti 
savo veiksmų pasaulyje Visą. Kuo labiau bus žinomas Jo veiksmas, 
tuo daugiau žmonių Jis bus kas duos savo "taip", daugiau žmonių bus 
perkeistas ir kuo daugiau vietos bus Dievo veiksmui žemėje.

Meilė Tai, ką gaunate savo sode, yra daugiau nei meilė, tai yra Dievo 
meilė.

Taip Dieve, aš tave myliu. Aš tave myliu. »

 

 

10 Balandžio mėn., 2:25 val.

 

Dievas nėra melagis: ką jis sako, jis daro

 

Į Pauliaus laiške Titui (1:2) sakoma: "... į Amžinojo gyvenimo viltis, 
pažadėta visų akivaizdoje per amžius Dievo, kuris nemeluoja". Taigi, 
leiskite Jam pasakyti kad Jis tai daro.

Tai yra iš šio Dievo Žodžio, kurį vėl pradėjau skaityti iš dviejų tomų 
"Mano laimei, mano JĖZAU" pasirinko" šiandien atrasti, kad Jis 
padarė tai, ką padarė Padarė. Rašiau geranoriškai, Jo įkvėptas, bet 
nežinodamas pasekmių. Štai keletas Pavyzdžiai iš 1 tomo:



Numeris 1, 17 psl.: "Norėčiau, kad laikytum sąsiuvinį Pasiekite toliau 
rašyti tai, ką aš noriu tave išmokyti ateityje, nes man tavęs reikia". 
Prie Tuo metu nežinojau, ar būsiu įkvėptas, ar Ne.

 

Šiandien Baigiu šeštąjį sąsiuvinį. Jis pasakė: Jis tai daro.

Numeris 4, p. 21: "Tu būsi mano ganytojas Mano avims, kurios tapo 
toli nuo Manęs ir kurie nori patekti į Mano Aptvarą. Aš pasinaudosiu 
jūsų teismu, kad jie jaustųsi mylimi ir supratau." Neįsivaizdavau, kaip 
tai būtų galima padaryti. Šiuo metu gaunu Daug liudijimų, įrodančių šį
žodį.

Numeris 9, p. 29: "Aš renkuosi tave būti Mano armijos dalimi kuris 
užkariaus kitus parcoeurus". Šiam žodžiui ir kiti, kurie seks paskui, aš 
palieku tai jūsų pačių sprendimą, kad patikrintų jo įgyvendinimą, 
išskyrus, žinoma, kad tai liečia tik mane.

Numeris 10, p. 30: "Aš išmokysiu jus to, ką turite žinoti, kad būtumėte
mano apaštalas."

Numeris 12, p. 33: "Nustebsite, kad aš įvykdys prieš jūsų akis. 
Kiekvieną dieną aš esu šioje dyvas.

Numeris 12, p. 34: "Mes esame tik pačioje pradžioje Puikus nuotykis. 
Jūs dar nieko nematėte ir negirdėjote, ką aš jums sakau. rezervas."

Numeris 20, p. 45: "Kuo daugiau būsi giriamas, tuo daugiau būsi 
Mūsų veiksmo ir mūsų meilės liudytojai. Tai pažadins Tavyje kitos 
pagyros, kiti didėjančio stebuklo motyvai gražiau."

Numeris 2l, p. 47.

Numeris 36, p. 67.

Numeris 39, 73 psl.: Kiekvieną kartą, kai jam skambindavau, 
jausdavausi taip, lyg būčiau saugumas. Radau ramybę.

Numeris 40, p. 74: Kol kas jūsų netikėtumų daug.

Numeris 41, p. 75.



Numeris 45, psl. 80.

Numeris 52, p. 92. Kas buvo pasiekta kitomis savaitėmis.

Numeris 68, p. 109.

 

Numeris 82, p. 123.

Numeris 83, p. 124: Pažadas ištesėtas kitomis savaitėmis.

Numeris 92, p. 132.

Numeris 106, p. 146.

Numeris 114, p. 152.

Etc...

 

 

19 Balandžio mėn., 5:40 val.

 

Visas kančios, susijusios su Manuoju, yra labai vertingos ir prisideda 
prie žemės valymo

 

Viešpats Jėzau, aš pristatau tau savo kančią, kurią tu žinai. Aš sieja tai 
su Tavo kentėjimais Aistros metu. Ne Neleiskite žmonėms, kurie turi 
labai gerus instrumentus tarp Jūsų rankos elgiasi prieš jūsų valią.

Jeigu Aš klystu, nelinkęs atmerkti akių, ausų ir teismas, kad galėčiau 
pasitaisyti ir susilyginti iki galo apie tai, kuo Tėvas nori, kad būčiau. 
Padarykite jo valia.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, visos kančios, susijusios su Mano visada yra labai 
vertingi. Prisideda prie Žemės valymas jau prasidėjo. Dėl Jei visi 



profesionalai yra sėkmingi, jie turi yra priimti, patyrę ir susiję su Ma 
kančia.

Dėl žinokite, kaip elgtis prieš Souff - Prancūzija, jūs neturite nieko 
bendro pažiūrėk į Mano elgesį: aš pasitraukiu? Ar aš bandžiau jį 
sumažinti? Ar bandžiau pakeisti Kitų elgesys?

 

Nutarė Atsakymas į šiuos klausimus yra ne. Pasisveikinau su ja ir aš 
visiškai gyvenau visuose Mano komponentuose Būti gerai įvykdyti 
misiją, kuri buvo ir išlieka kasykla.

Su Šis modelis, jūs turite būti įkvėptas Gyvenkite pagal misiją, kuri 
yra jūsų.

Tas būtent Mažylis leidžiasi vedamas į šį Naująjį Pasaulis.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

 

Kadłub, Balandžio 29 d., 4:50

 

Tu yra balzamas mano sužeistam kiemui dėl tavo atkaklumas prieš 
Mano Šventąjį Buvimą (Atsakyti į trečią puslapį)

« C., mažai retas ir brangus perlas, tu esi balzamas mano Sužeistas 
kiemas, diena ir naktis. Jei žinotum, ką Tėvas pagaminta per tave! Jei 
tik jūs žinotumėte Daugybė sielų, kurias sujungiate jūs! Jei jis patyrė 
kančias, atskirtas nuo dabarties. Stovi šioje žemėje dėl jūsų atkaklumo
prieš Mano Šventąjį Buvimą!

Tėvas Paprašykite manęs padėkoti už jūsų "taip". Aš atsiklaupęs prieš 
tave, priglaudęs savo širdį prie Mano, suvienydamas savo širdį su 
Mano, transformuok savo širdį kaip Kasykla. Dabar tavo gyslomis 
teka Mano Kraujas, kuris padaro jus dar vienu Kristumi, gyvenančiu 
šioje žemėje.



Tu nebereikia savęs klausti, kuo reikia būti ar daryti, nes jūs esate ir 
darykite tai, ką nori Tėvas Jūs darėte dabar.

Laimingas Ar esate už tai, kad taip dosniai atsakėte Kvietimas tapti 
tuo, kas esi, ir pasiekti tiek daug

 

Pagal pasaulį, priešingai tam, kas dažnai galvojama.

Jis įtraukia Pere už tai, ką jis pasiekia tavyje, aplink tave ir per tave.

Mano Teismas yra deganti meilė retam ir brangiam perlui kad tu esi.

Tu yra Įsikūnijusi Meilė. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

11 Gegužė, 4:20 val.

 

Kodėl? ši jūsų dvejonė leisti Man jus transformuoti ?

(Nutarė atsakymas į užklausą)

Viešpats Jėzau, aš tau prašau J. Aš esu vieta, kur tu gali jus išklausyti 
ir padėkoti, kad išgirdote ir atsakėte mano ir jo prašymu.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, džiaugiuosi galėdama į tai atsakyti, Prašom. Turiu 
omenyje, kad J yra:

J. Tu, kurį pasirinkau dar gerokai prieš tai, kai tu buvai sukurtas būk 
Mano Mylimasis, kad gyventum kartu Didysis intymumas, Tu manyje
ir aš tavyje. Kodėl dvejojate iš savo pusės kad leisčiau Man tave 
transformuoti? Jūs to nepadarėte Nėra neturiu ko bijoti, aš esu Meilės 
Dievas!



Tas kad aš noriu tau yra geriausia. Paprašykite manęs Nupjaukite 
ryšius, kurie jus stabdo prie pasaulio dalykų, savo įvykių matymo, 
vertinimo ir gyvenimo būdas. Aš veiksiu Jūsų pageidavimu!

Tu bus didelių pokyčių liudininkai. Kol tu pajus Mano Buvimą 
jumyse. Aš noriu tai padaryti su tavimi, Mama

 

Rezidencija. Aš Deg meile tau! Jūs nieko nepadarėte atverti rankas, 
kad pasveikintumėte jį. Aš čia, gerai tavo vidus.

Kodėl? Ar ieškote manęs kitur? Sužinokite daugiau apie mano buvimą
Tavyje ir tu atrasi viską.

Nebandykite ne tam, kad padarytum tave tobulą, tai Mano darbas. 
Meilė sveikindamas, kad piluosi į jus būtent šią valandą. Aš myliu 
tave tokį, koks esi. Aš degu meile tau.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

12 Namus

Pagal "taip", kurį tu man reguliariai duodi, Prisijunk prie daugybės 
sielų visame pasaulyje (Nutarė atsakymas yra laiškas)

Brolis S., noriu padėkoti tau ir Viešpačiui už tavo laišką Kovo 29 d.

Turi per šiuos kelis žodžius mes jaučiame Jėzaus, kuris eina laisvai. 
Nepažindamas tavęs, aš turiu Tu esi vyras didžio šventumo. Leidžiu 
Jėzui išeiti į laisvę išreikšti savo meilę jums šiais būdais:

« S. Mano Teismas, jei žinotumėte, kokį džiaugsmą gaunu kiekvieną 
kartą jūsų žingsnio ritmas! Tu esi balzamas mano sužeistam sodui. 
Jūsų Buvimas verčia mane šokti iš džiaugsmo. Man tavęs reikia. Pagal
"Taip", kurį tu man reguliariai duodi, aš Prisijunkite prie daugybės 
sielų visame pasaulyje, at bet kuriuo metu. Jūs esate labai vertingas 
Aš, tavo Dievas.

Kartu mes tampame vis intymesni su Deep. Jūs esate jau



 

šis Naujoji Bažnyčia, visi gražūs, visi tyri, galintys Sveiki atvykę į 
mano didįjį sugrįžimą.

Mano teismas dega meile tau. Tu esi mano. Aš esu tavo.

Dievas kad aš tave myliu. »

Nutarė romanas Ja prašo kasdien melstis už skaitytojus knygos "Mano
tautos laimei, Mano išrinktasis Jėzus" ir Man. Ačiū.

 

 

13 Namus

 

Tu Pasirinkite tarp saugumo, kurį gali užtikrinti pasaulis davimas arba
Mano Buvimo saugumas

(Nutarė atsakyti į laišką)

Sesuo Y, aš pateikiau tavo prašymą Viešpačiui. Aš Esu ta vieta, kur 
galima klausytis atsakymo jei jis nori.

« Y., Mano mylima žmona, tai priartindama tave prie Mano Teismo 
kad rasite ieškomą saugumą, ne išoriniuose dalykuose.

Aš Aš tau geras. Aš lydžiu jus dieną ir naktį; tu Neturi ko bijoti, nes aš
visada su tavimi, mažai Nesvarbu, kur esate ar ką darote. Aš Esu 
ištikimas vyras.

Tu davė savo "taip" mano Valiai Tėve, tavo Tėve, mūsų Tėve, kad 
būtum Jo tarnystė ten, kur Jis nori, kada Jis nori ir iš ko Jis nori.

Po Jis, paklausęs, ko Jis nori dėl tavęs, tu turi išgirdo Atsakymą. 
Dabar jūs suprantate kad yra rizika. Taip, yra rizika, visada yra 
rizikuoja vykdyti mūsų Tėvo valią... Žiūrėti, žiūrėk riziką, kuri

 



J'ai dû me prendre pour faire Sa Volonté. C'est-à-dire, ou utilisez votre
libre choix : ou vous choisissez la sécurité que le monde peut vous 
donner, ou la sécurité qu'Il a Présence en vous et avec vous.

Lui, c'est à vous de répondre. Je ne te prendrai jamais Mon 
Amour. Ma cour brûle d'amour pour toi. Viens encore plus près de 
Moi. J'ai besoin de toi. Je veux te remplir et te donner - Obtenez la 
sécurité que vous recherchez. Dieu t'aime. »

 

 

Sherbrooke 14 maja

 

Non. Ne regarde pas au niveau de ta tête ou de ton esprit, je suis au 
niveau de ton jardin

(Réponse à la lettre)

Bonjour G. Après m'avoir rejoint pour présenter ma question au 
Seigneur, je L'écoute et accepte d'être Son petit messager :

"Mon petit G., approche-toi de Moi, ton Dieu. Ne Me cherche pas au 
niveau de ta tête ou de ton esprit, Je suis dans ta cour. Pratique les 
"deux rails" comme enseigné à la page 152, livre numéro 114 1 et 
vous Me trouverez. 1

G., petite perle précieuse, tu fais partie de Mes histoires Fleurs. Vous 
êtes toutes magnifiques. Si tu savais l'amour que j'ai pour toi ! si tu as 
vu Ma Cour brûler d'Amour pour toi, tu viendras comme un petit te 
jeter dans Mes bras tel que Tu Es !

1 « Je vous donne deux chemins sur lesquels vous Me rencontrerez 
sûrement : un d'Amour et un d'humilité. »

 

Sans rien Changer, et tu ne veux rien changer non plus, tu viendras 
avec tes misères, tes Joies, tes peines et blocages, comme tu dis, et 
ensemble, ta cour toute proche de la Mienne, Je présenterais tout au 



Père Misé-Ricord . Alors tu arrêterais de te regarder pour te tourner 
vers Lui... regarde Son Amour, Sa Miséricorde, Sa Joie, Sa Paix, 
sachant que tu ne seras jamais Digne, tu ne le mériteras jamais. Vous 
l'accueillirez cependant car dans son projet d'amour il veut qu'il en soit
ainsi.

En lisant immédiatement, remerciez le Père car l'Amour qu'Il déverse 
dans votre cour, même si vous ne ressentez rien. Il faut d'abord croire, 
voir et ensuite ressentir. Vous sentirez dans votre cœur que je vous 
aime autant que vous croiriez que je vous aime. Je vais vous dire : 
faites une promesse. Après avoir goûté à Mon Amour, vous serez un 
Témoin de Mon Amour.

Laisse-Moi contempler la perle précieuse qui se cache dans la fleur du
Message que tu es et que nous pouvons admirer à tel point que peta - 
s'ouvre pour recevoir Mon Amour. Ne jouez plus pour les grands, 
acceptez que vous soyez petit et vous serez de plus en plus épanouis.

Heureux Me laisseras-tu ouvrir les pétales de ta cour ? pour admirer la
perle enfouie dans la belle fleur qui est toi.

Ma cour brûle d'Amour pour toi. Oui, G., écoute ce que je murmure 
doucement Ta cour : Je t'aime, je t'aime, moi, ton Créateur, je t'aime.

Je t'aime tendrement. Fou, je t'aime. »

 

Je suis sûr que vous ressentirez l'Amour de Jésus dans votre cour que 
j'ose vous demander de me témoigner par écrit, n'importe quand.

Fraternellement en Jésus, LL (voir chapitre "Tesmoignages", légende :
GT, Val d'Or p. 196)

 

 

Pompano Beach, 18 mai, 19 h 1:50

 



Princesse à Ma Cour tu es la médiatrice entre le royaume du Père et 
Son peuple (Message à la troisième personne)

« C'est moi, votre Mère Marie, qui ai été autorisée par le Père à venir 
parler à la cour d'E. J'écoute le Père pour mettre en mots ce qu'Il veut 
dire.

E., Pere, dans son plan d'amour, m'a donné le titre de "Reine". Il veut 
vous donner le titre de "princesse"... pas seulement une princesse, 
mais "une princesse de sa cour". C'est un titre qui a été réservé pour la 
propriété par un petit nombre de personnes.

Voulez-vous, laissez-moi vous dire pourquoi Il vous donne un si beau 
titre ? C'est pour vous faire comprendre à quel point le Père est 
important à ses yeux.

Voir Le rôle qu'une princesse doit remplir dans le royaume est d'être 
l'intermédiaire entre les membres de la famille royale et son 
peuple. C'est exactement ou vous êtes : entre la royauté du Père et Son
peuple.

Avec un grand ton "oui" et vos nombreux petits "oui", Pere vous 
utilise comme intermédiaire pour visiter Son peuple dans l'invisible à 
travers le monde pour apporter la Paix, la Joie et l'Amour. Si vous 
saviez le nombre

 

Nutarė žmonių, kuriuos lankote jūs, suprastumėte, kad tu esi svarbi 
princesė Tėvo Karalystėje.

Tu to nepadarei, neturi ko bijoti, nes tu niekada nėra vieni didžiosioms
nematomoms misijoms, kurias Tėvas tau patiki ". Jėzus visada yra su 
tu. Aš, tavo Karalienė Motina, esu čia ir Kartu mes esame daugelio 
angelų, šventųjų ir Rojaus ir Žemės šventieji. Sveiki atvykę į Les 
Misérables leidžia jiems atrasti mūsų Karalystės grožį Tėvas.

Mažas Princese, savo vidiniu grožiu tu esi pasididžiavimas apie 
Mažąjį Meilės Karalių, Tėvą ir Mane. Mano vaidmuo kaip Mama turi 
nuolat jus prižiūrėti, kad išlaikytumėte mažą. Tai yra menkumas, kuris
daro Viešpaties viešpatavimo turtingumą.



Šiandien yra šventė danguje, skirta išreikšti savo meilę mažyliui 
princese, kad tu esi pagal Tėvo Teismą.

Taip E, mažoji princese, pasak Tėvo teismo, tu esi dieviškai mylima.

Jūsų Motina, kuri tave myli ir tavimi didžiuojasi.

Jūsų Motina Marija. »

 

 

Sherbrooke Gegužės 30 d. 19:00 val.

 

Tik tie, kurie yra danguje, gali matyti Transformacijos šauksmą 
Žemėje atsiskleidžia šiandien

 

« Mano mažylis, Meilės Visagalis, Dievas dabar yra darbą.

 

Tik tie, kurie yra Danguje, gali matyti transformacijos mastą, kuris 
vyksta šiandien.

Tu kurie Dabar, gyvendami žemėje, negali matyti ar net pažvelkite į 
vykstančią transformaciją, kaip ir į jos mastą ir jos precedento 
neturinti galia.

Tu puikiai pripažįsta Dievas. Nors esate labai privilegijuotas 
atsižvelgiant į tai, kiek tai susiję su bendrąja populiacija, Tai, ką 
matote ir girdite, yra taip minimaliai, palyginti su kas šiuo metu 
vyksta Žemėje.

Taspats Jei ši tikrovė pabėga nuo tavęs, tyru tikėjimu, dėkoti Tėvui už 
didįjį virsmą. Iš Iš ten tam tikra prasme jūs jungiatės su šventaisiais ir 
Dangaus ir žemės šventieji, šventieji angelai ir jūs tampate vis labiau 
panašūs į juos.



Daugiau tu šlovini Tėvą, tuo labiau esi perkeistas ir kuo greičiau vyko 
visos žemės Transformacija.

Laimingas tu! Tokiu būdu jūs tampate Meile.

Dievas Tu esi mylimas. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

7 Birželio 4.30 val.

 

Priimkite save atsisakyti savo lengvumo, komforto, Ar mano valia?

 

« G., maža gėlė pagal mano teismą, tai tavo sprendimas aš noriu 
kalbėti. Tu esi labai brangus Mano akyse ir jei aš naudoju mažą 
instrumentą, kad ateičiau

 

Išreikškite save Mano Meilė yra ta, kad aš noriu sudaryti su jumis 
naują Sandorą.

Šis Naujasis aljansas nukels jus į kitą krantą: Meilė pilnatvėje, kur 
nebėra neapykanta, susiskaldymas, įtampa, viešpatauja ARBA didysis 
ramybės, kurios troškote nuo tos akimirkos, kai Koncepcijos.

G., ar tu sutinki duoti Man savo visišką "taip" ir Besąlygišką? Ar esate
pasirengęs atsisakyti tavo lengvumas, tavo paguoda, vykdyti Mano 
Valią ? Man tavęs reikia; Jūs esate labai vertingas Man. Aš noriu 
atiduoti save tau, bet prieš tai tu turi visiškai atsiduoti Man, duodamas 
Man Pirmoji vieta jūsų gyvenime. Šį aljansą pamatysite Trys 
žingsniai: pirmasis bus nusirengti būti visiškai Manimi; Antrasis bus 
didelis intymumas, kurį turėsime kartu; Trečiasis bus Meilės pilnatvė.

G., maža Mano Teismo gėlė, leisk man pasakyti, kad Mano Teismas 
degti meile tau.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. Be to: Dieve, aš tave myliu. »



 

 

8 Birželis

 

Namaszczania apie Viešpatį eina per šiuos Raštus

(Padėka ir skaitytojų atsiliepimai)

Šeštadienis Birželio 3 d. susitikome su Elzbieta Kunigu atkeršijo ir 
patvirtino mums, kad šie raštai atėjo iš Viešpaties, kad Jo patepimas 
praėjo pro šalį šie raštai. Prieš išsiskirdamas su mumis, Jis norėjo 
mūsų Bažnyčios vardu dėkoti už mūsų misiją Daryti.

Paskiaus Sutikome dar du kunigus, kurie patvirtino, ką turėjo 
ankstesnis kunigas Sakė.

 

Sekmadienis Birželio 4 d., savo liudijimo W Shawinigan proga, prieš 
125–150 žmonių auditoriją, atskleidė Šis trigubas patvirtinimas. Taip 
buvo dėl Todėl naujas dalyvavimo patvirtinimas kai kurių dalyvių.

Trys Vyrai, tarp jų ir diakonas, atvirai liudijo transformacija juose 
veikė tūriais.

Ponia Ji praleido savo gyvenimą mokydama ir turėdama Siekis 
pakeisti kitus, dabar suprato kad ji pati leistų Viešpačiui ją perkeisti. 
Paskiaus kiekvieną rytą jai buvo labai gera skaityti "Say She's Loved".

Nutarė dviejų paauglių tėvas, kuris gyvena su jais Šv. kad jis turi 
keliauti trisdešimt minučių ryte ir vakare, kad galėtų darbas. Jis 
nusprendė išjungti radiją. apie šį vienatvės laiką ir pašvęskite ją 
maldai. Jis spontaniškai apreiškė mums savo maldą užbaigti Taip Jis 
gimė, pavadindamas kiekvieną savo vaiką : "Kadangi Meilė tave myli,
tu tampi Meile". ir kosmose, "Two Weeks" liudijo realus jų elgesio 
pokytis.

Ačiū Viešpatie, už šią didžią malonę, kurią tu mums rodai kaip kad 
jūsų veiksmo liudininkai.



 

 

Birželis 5:35 val. šv.

 

Jeigu akys matė, ką Tėvas daro širdyse per tave Ir tavo kunigišką 
tarnystę tu būtum visiškai nustebino

(A Žinutė tau, malonumo sūnau)

« Tai aš, Motina Marija, tavo Motina, kuri nori tavęs naudoti. 
Skaitykite, kad prabiltumėte į vieno iš Predi sūnų širdį - Tėvo išrinktas
atstatyti savo Bažnyčią. Aš Noriu jam pasakyti:

 

G., mylimas Tėvo sūnau, gerai klausyk, ką aš, tavo Motina, aš turiu 
omenyje tavo sprendimą. Tai labai svarbu, daug svarbiau, nei manote.

Gerai prieš tai, kada jūs buvote pradėti, Tėvas jus išsirinko ir 
suformavo už gražią ir puikią misiją. Viskas, ką Jis jums leido 
eksperimentuoti praeityje – taip pat ir tai, ką tu Gyvenk dabar - 
ruošiasi šiam gražiam ir puikiam jums patikėta misija ir kad jūs 
praktikuojate nuostabiai laikui širdyse nematomuose.

Jeigu akys matė, ką Tėvas daro širdyse per jus ir jūsų kunigišką 
tarnystę. Supratau Būtumėte visiškai nustebinti. Tai nėra parapija, juo 
labiau jums patikėta vyskupija, bet milijonai sielų, patikėtų tau ir kurie
pasinaudokite savo kunigiška tarnyste, kad per sutaikinimo 
sakramentus ir Eucharistija. Šiandien jūs esate šventasis parapijos 
kunigas eurų.

Man tavo Motina, aš tave lopšyje, kad nuraminčiau tavo užsidegimą, 
tavo Didelis noras veikti matomai, kurį laiką pabūti nematomas, kol 
Tėvas neišsiveržia aiškiai tai, ką Jis daro nepastebimai per jus.

Būti be baimės tu darai ir darai tai, ko Tėvas nori dėl tavęs šiuo atveju.
momentas.



Aš apgaubia tave Mano didžiuoju apsiaustu, priglausdamas tavo 
namus prie mano, skleisti Meilę, kuria Tėvas nori gyventi, bet kurį 
sunku priimti. Priimkite meilę, kad yra jums duota būtent šią 
akimirką.

Sūnus Brangus Tėve, aš, tavo Motina, pasakyk tau, kad tu esi 
dieviškas, mylimas.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu.

Marija. »

 

Birželis 3:35 val. šv.

 

Du Gaisrų valymas: meilė ir kančia

 

« Mano mažutėli, tavo sunkumai ir kančios yra vietoje. Jūsų kelias, 
kuris nuves jus giliau į Meilė. Meilė sprogsta išgrynintos būtybės 
centre. Nutarė ugnis vis dar naudojama dideliems objektams valyti 
vertė, pavyzdžiui, auksas ir kiti taurieji metalai.

Tai yra normalus už žmogų, pranašesnis už visas kitas būtybes 
gyvendamas šioje žemėje bus apvalytas Ugnimi. Yra Taigi dviejų 
rūšių ugnis, galinti išvalyti žmogų. :Ugnis meilės ir kančios ugnies. 
Dažnai abu gaisrai dirbti vienu metu, suteikiant rezultatą greitai ir 
geriau. Tai yra išgelbėjimas, kurį suteikiame vieni kitiems kitiems, 
kurie leidžia jiems veikti greitai ir efektyviai.

Šis Apsivalymą visada lydi džiaugsmas, nes jis priartina jus prie tavo 
Kūrėjas ir tavo Dievas. Kuo daugiau esi arti Dievo, kuo labiau 
mėgaujiesi Jo ramybe, džiaugsmu ir meilė. Tai yra būties išsipildymas
Viskas, kas sulaužo Dovanos ir charizmos, kurios buvo įneštos Tuo 
metu kiekvieno kieme: jo kūrinys.

Laimingas Ar tu laimingas ir laimingas, ar tu esi ir ar gyveni Gausių 
malonių laikotarpis jums paruošti į mano didįjį sugrįžimą.



Tu tapti Meile. Tu tampi Meile. Dalinuosi, aš myli tave. »

 

30 Birželio 15.45 val.

 

Nutarė Jėzaus troškimas matyti atidarytą Garbinimo centrą

 

Viešpats Jėzau, norėčiau jums pasiūlyti, kad Švenčiausiojo 
Sakramento tarnų koplyčia, Sherbrooke, Centre du Amžinas 
garbinimas turi būti modeliuojamas pagal Centre du Culte du 
Valleyfieldo vyskupija.

Aš Esu ta vieta, kur galite klausytis savęs, kad sužinotumėte, ar norite,
kad šis Centras būtų tokios formos, šioje vietoje? Jei taip, ką Ar būtų 
tinkamas laikas? Ar turėsiu vaidmenį žaisti? Jei taip, koks žanras? Į 
rytus? Ačiū, kad turite išgirdo ir atsakė į mano vargšišką maldą. Aš 
myliu tave ir Noriu būti visiškai jūsų žinioje.

"Mano mažyli, tu žinai, kad Mano teismas dega Meile, ir kad Aš 
trokštu skleisti šią Meilę daugybėje širdžių. Priemonės Tobulumas tai 
pasiekti yra tada, kai žmogus save iškelia, į paauglystėje, tiesiai 
priešais Mano Šventąjį Buvimą.

Mano Didelis noras būti vis daugiau ir daugiau širdys turi praeiti per 
Mano Šventąjį Eucharistinį Buvimą. Aš patvirtina Mano norą turėti 
"Namus" adoracijos. » Tokie garbinimo centrai kaip šis Jūs matėte kad
tai yra svarbus žingsnis norint pasiekti Rūmus adoracijos.

Tai yra Aš, kuris trokštu šio Centro širdyse. Daugiau kuo greičiau jis 
atsidarys, greičiau išpilsiu mano Meilės malonės ir greičiau aš atsiųsiu
žmonių, kurie priims Mano Meilę per visas šias valandas.

Tas Ar aš?, paklauskite savęs, ar tai yra šio noro paviešinimas. į 
"Mano mažąsias tarnaites" ir perduokite tai projektuoti žmonėms, 
kuriuos siunčiu jums, kad tai būtų realizuota greitai.

 



Ačiū būti dėmesingam ir atviram tam, ką įnešu mano sodas. Judėkite į 
priekį su pasitikėjimu ir dar kartą jūs bus Mano Akto liudininkas.

Mano teismas dega meile tau. Dieve, aš tave myliu. »

 

4 Liepa 4:15

Jis Yra tik vienas būdas išvalyti žemę: tai yra išvalyti širdis; Ir viskas 
prasideda nuo jūsų sprendimo

"Mano mažyli, man visada didelis džiaugsmas, tavo Dieve, Pasilenkite
prie mažylio, kad esate.

Kada Aš pasilenkiu prie tavęs, aš pasilenkiu prie visko - mažylių, 
kuriuos Tėvas implantavosi į jūsų kiemą. Jų yra daug ir jie turi 
Bendras dalykas: jie pripažįsta savo mažumą ir žino, kad aš, jų Dieve, 
aš juos myliu.

Vienas dieną ir dar daugiau, kiekvieną akimirką skaičius Padidina. Iš 
jų yra:

Tie ir tie, kurie savo ruožtu tampa apo-Very, pranašai, į kuriuos Tėvas 
implantuoja daugybę Širdis;

Tie ir tie, kurie entuziastingai duoda savo "taip" sparti transformacija;

Tie ir tie, kurie labiau nelaimingi, kurie, atidavę savo "Taip", vis dar 
elgiasi taip, lyg nebūtų davęs arba liko prisirišęs prie daiktų ar minčių 
pasaulis; kuris paralyžiavo vaisingumą "taip".

Tu Jūs klausiate, ką daryti, kad padėtumėte jiems išgyventi Per šią 
kančią? Jūs žinote atsakymą :Tai

 

Pradžių būti arčiau Dievo Teismo, kad jie galėtų pasinaudoti 
malonėmis, kurias išlieja Tėvas jumyse.

Jis Yra tik vienas būdas išvalyti žemę: tai yra išvalyti širdis, ir tai 
prasideda nuo jūsų Kieme. Kad tavo teismas būtų apvalytas, ji turi 
praeiti per ugnį: Meilės ugnį ir ugnį kančia, kaip aš jums jau 



paaiškinau. Dėl Jei norime, kad jis turėtų greitą poveikį, jis turi būti 
pasveikino su susidomėjimu Mandagumas ir tas pats būdas: ir kančia, 
ir kančia, kad Meilė.

Ačiū už tai, kad priėmėte tuos gaisrus, kurie atvedė jus į Meilės 
pilnatvė.

Dievas kad aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

12 Liepa 5:45

 

Tęskite judėti į priekį nežinant, kur aš jus vedu. Tai yra ten, kur tu 
man esi naudingiausias

 

« Mano mažutėli, eik į priekį nežinodama, kur; Aš jums vadovauju. 
Štai ir kad tu esi man naudingiausias. Dar vienas nuolankumo 
žingsnis, kiekvienas žingsnis šia kryptimi priartinate jus prie Mano 
Teismo.

Į artėjant prie Mano Teismo, viskas yra tavo būtis, kuri yra sudeginta 
Mano Meilės Ugnies ugnyje. Taip. kad tu taps būtybe, pripildyta 
Mano Meilės. Tai nėra Laikinas pokytis, bet esminis, nuolatinis 
virsmas ir lėtas.

Tai yra taip pat, per Mano Meilę, kad jūs taptumėte Meile.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

17 Liepa 4:00

 

Priimti kad jo priemonės yra geriau išspręstos nei jūsų problema

 



Viešpats Jėzau, aš tau pateikiu savo bejėgiškumą, savo stoką tikėjimas
ir mano ribotumas, trukdantis man gyventi visavertiškai tikėjimas, kai 
esu priverstas imtis verslo.

Aš jausmas, kad man yra pokytis, kurio dar nebuvo faktas ir prieš kurį
esu bejėgis. Tik jūs galite atvykti! Siųsk savo šventus angelus į mano 
kelią. Kažkoks iš jų neabejotinai turi labai konkrečią misiją: užtikrinti 
tinkamą verslo pasaulio veikimą.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš tai 
vertinu.

« Mano mažutėli, aš išgirdau tavo prašymą ir aš jį PADARAU SAVO 
Tėvas.

Nutarė didysis Virage ruošiasi jums ir jaučiasi giliai širdyje savo 
kiemo. Svarbu, kad žinotumėte kliūtys, trukdančios šio didžiojo lūžio 
taško pažangai. Tas Tai yra priedai, kurie trunka ir yra daug.

Dėl padėkite jums juos pamatyti ir paprašykite Tėvo ateiti Iškirpkite, 
čia yra kai kurių iš jų sąrašas:

šis pasitikėkite savo sprendimais;

tas pasitiki žmonėmis, kurie padės jums išspręsti jūsų problema;

kažkoks tonų prisirišimo prie šių materialinių gėrybių;

Jūsų įsipareigojimas jūsų reputacijai šioje srityje;

tonas Įsipareigojimas verslo įsitikinimams.

Kaip Jūs, normalu sutikti, kad visi šie ryšiai yra supjaustyti, bet

 

Jis reikia kažko daugiau. Todėl aš Jūs išmokėte, kad yra tik vienas 
būdas egzorcizuoti tamsa, ir tai yra juos apšviesti.

Taigi didesniu pasitikėjimu savo Dievu, bendryste šventieji, šventieji 
angelai, kiti, Atramos išnyks ir išnyks savaime.



Ne. jis gali visiškai pasitikėti Dievu, kad išspręstų problema ir tuo 
pačiu išlaikyti pasitikėjimą savo Pats. Jei pasitikite Dievu, jūs turi 
susitaikyti su tuo, kad jo priemonės yra geresnės už tavo, Tegul jo 
mintys būna geresnės už jūsų.

Tu todėl turi priimti savo mąstymo būdą ir būti dėmesio centre. metė 
iššūkį, keitėsi ir transformavosi. Būtent tai atsivėrimas namuose, jūsų 
viduje, kuris daro jus paklusniu instrumentu rankose Tėve ir kad tu 
gali padaryti save naudingą.

Šis Pasitikėkite, kad turite padovanoti ir suteikti savo Tėvui iš 
Dangaus remiasi Meile, kurią Jis turi jums ir kad jūs Atpažinti.

Tai yra priimdamas Meilę, kurią Jis nori išlieti, kad jūs žinote, jog jūs 
mylite vienas kitą ir pasitikite Juo. Tu yra labai mylimi. Dieve, kad aš 
myli tave. »

 

 

18 Liepa 4:15

 

Penki Žibintai, kad išlaikytumėte jus teisingame kelyje į 
transformaciją

 

« Mano mažylis, didysis virsmas, Jis pradėjo Namas turi jus vesti 
pilnatve Meilė. Norėdami būti šiame kelyje ir ten likti, turite Žinokite 
ir integruokite rinkinį

 

kas tarnaus kaip švyturiai, kad sužinotumėte, ar esate tinkamas būdas. 
Šie žibintai yra čia, kad padėtų jums per juos visus jūsų gyvenimo 
sritys, fizinės, šeimos, socialinės, intelekto, darbo ar verslo, net 
laisvalaikio ir Atsipalaidavimas.

Nutarė Pirmasis apdorojimas yra valia. Ar norite vykdyti Tėve, 
atsižadėdamas savojo, arba jei tu Norite, kad jūsų valia būtų įvykdyta?



Kitas yra pasitikėjimas. Kuo pasitikite? Jame, Jūs ar kas nors kitas? Jo
mintyse arba Jūsų mintys? Savo būdu ar sienos kelias?

Nutarė trečias – pagal prašymą. Priimk visus Jį Klausiate prieš 
priimdami sprendimą? Kur veikti?

Nutarė Ketvirta yra priėmimo lygyje. Jūsų Ar sodas yra perdirbamas? 
Sveiki atvykę į atsakymą, kad šis gyvai, kitiems arba įvykiams ? Tas 
atsakymas yra toks: ko tu nori ar ne? Nutarė Ar įvykiai laimingi ar 
nelaimingi? Nutarė Ar žmonės geri ar blogi?

Šis Cinquième Lanterne yra apie pripažinimą. Valia pirmiausia 
Dievui, ar jis atitenka tau ar kam nors kitam?

Sustoti, sustok kol kas, kad šie penki būtų gerai integruoti į jūs ir kad 
jie yra jūsų dalis visose jūsų srityse gyvenimas.

Dėl Priimkite šias penkias žymas, turite duoti ir duoti savo "taip" 
atpažinti savo mažumą ir žinoti, kad esi giliai mylimas tavo Dievo.

Daugiau Jis gyvens šių švyturių viduje, plius jūs atrask Tėvo meilę 
tau, plius tave Jausitės mylimi, nes esate labai mylimi.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

19 Liepa

 

Ačiū Viešpatie, už šiuos mažus kryželius, kuriuos tu mane palieki

 

Po Ilga malda ir mainai su dviem kunigais ir Elžbieta, padėjusi ant 
pateno Masinės verslo situacijos, kurių nebuvo išspręsta, čia yra 
apibendrinta išvada.

Iš daugiau, gyvenkite pagal jau gautus mokymus, daugiausia nuo 1997
m. sausio 6 d., 1 tomas; Tie iš 13 ir



14 1999 m. spalis, 2 tomas; 2000 m. liepos 17 ir 18 d. svarbu suteikti 
šlovę Dievui už šiuos sunkumus ir su džiaugsmu pasveikinti šiuos 
mažus kryžius, kurie yra lygūs mažas, palyginti su daugeliu kitų, jau 
nekalbant apie tai, kad jie gali išnykti, kad atsirastų vietos kryžiams 
daug daugiau didelis ir sunkesnis. Todėl aš tai formuluoju malda:

Ačiū Viešpatie Jėzau, nes šiuos mažus kryželius tu turi man Leisti. 
Dėkoju už šiuos neišspręstus klausimus. Sveikas atvykęs šių mažų 
kančių džiaugsme. Man jie asocijuojasi su jūsų, kad tarnautumėte kaip
piniginė vertė.

Aš Ačiū už viską.

Šlovės ir šlovė tau, Tėve, Sūnau ir Šventojoje Dvasioje.

Amen.

 

28 Liepa 3:40

Vienas mažas liudijimas, apreiškiantis Dievo veikimą

Ačiū Viešpatie Jėzau, už vakarykščius gražius liudijimus apie Du 
skirtingi šaltiniai:

 

Jis yra: Pirmiausia apie šią moterį, kuri sirgo depresija Apgaudinėjęs 
savo vyrą, keturių vaikų tėvą vaikų, su kuriais ji gyveno penkiolika 
metų. Tai yra Jūs turite perskaityti pirmąjį tomą, 139 psl., į kurį ji 
ištirpo ašaros, žinodamas, kad Dievas su ja kalbasi. Nuo šios dienos ji 
davė savo "taip" Viešpačiui ir pradėjo praktikuoti savo religiją, 
atsiribojant nuo amžiaus dešimties metų. Viešpats leido mums 
atsidurti šventę Šv. Ji paprašė manęs melstis dėl jos, nes kitą dieną Ji 
kreipėsi į teismą organizuoti vaikų priežiūrą ir kartu paprašėme 
Motinai Marijai, Angelų Karalienei, įsakyti jai Angelas sargas susitikti
su teisėjo angelu, advokatais ir jo sutuoktinis, kad padarytų širdžių ir 
protų vienybę. Jis vėliau man paskambino ir pasakė, kad turi viską kad
ji gavo ir kad vyko derybos vienybės ir taikos atmosferoje. Jo 
advokatas jam pasakė kad jis niekada nebuvo patyręs tokios kelionės. 



eksperimentas ir kad jo lūkesčiai gerokai pranoko... Kaip būtų malonu,
jei galėtume dirbti kiekvieną dieną toks klimatas!

Nutarė antrasis šaltinis yra iš Kvebeko miesto skaitytojo, kuris 
apsilankė pas leidėją, kad įsigytų didelius kiekius. Jis paskambino 
man ir pasakė, kiek tie tomai jį padarė Gerai, bet ypač tam, kad 
duočiau dviejų liudijimus savo kunigų regione. Pirmasis pripažinimas,
kad tai knyga pakeitė jo gyvenimą; antrasis, viršininkas bendruomenė,
patvirtindama, kad ši knyga liko koplyčia jo meditacijai.

Ačiū Viešpatie, už šią didžią malonę, kurią tu man rodai kaip Jūsų 
veiksmo liudininkas.

 

Ačiū už nuoširdų, sąžiningą ir skaidrų Tėvo laišką David.

Duok man Malonė gilintis į kiekvieną dieną intymumas su Tavimi, 
kad gautum Tavo ramybę, Džiaugsmą ir Džiaugsmą Meilė. Aš tave 
myliu.

(Ištrauka iš minėto tėvo Dovydo laiško)

« Moja droga Léandre i Elizabeth,

Kuris grožis Duok man šį antrąjį tomą! Gavau su vėlavimu, bet 
pasiekė mane. Tai buvo vienas iš mano saulėtos dienos čia (Konge). 
Buvau O aš visada kupinas džiaugsmo ir dėkingumo. Suprantu jau 
panaudotas mano paruoštoms rekolekcijoms, Nuo birželio 15 d. iki 
rūgščios, kuri ruošėsi religinė profesija. Kartu su jumis dėkoju Tas, 
kuris duoda neskaičiuodamas ir kam nori, vardan jos žmonių. Kaip ir 
pirmasis tomas, šis pasieks skaitytojai su smulkiais jų parcores 
pluoštais, kad savo ruožtu jie besąlygiškai sako Viešpačiui "taip" ir 
tokiu būdu tapti meilės "būtybėmis". Dešimt suknelių ir meilė!

Aš negali tau pakankamai padėkoti už tai, kas buvai man ir kad tu vis 
dar esi. Leisti - tol, kol mes susitikime aplink Jo kerštą, Viešpats leido 
man būti tavo brolis, tavo draugas, tavo sūnus ir tavo draugas. Taspats
Jei pasakyčiau, žinau, kad meldžiatės už mane, ir aš visa tai darau tiek 
tau; Tu nešioji mane į savo širdis, o aš veda tave pas mano, ačiū 
Kristui Jėzui. Tas jo Vardas arba niekada nebuvo giriamas!"



 

29 Liepa 5:10

 

Tu Nedarykite to, nėra ko bijoti, nes esate saugoma Mano 
Švenčiausiosios Motinos mantijos

 

« Mano mažutėli, tu galvoji, kokį elgesį privalai turėti įvairūs 
prašymai ir kvietimai. Jūs pats to nedarote negali tinkamai nustatyti, 
ką jis turi priimti, arba šiukšlė. Todėl visada reikia klausti ir būti vis 
daugiau ir daugiau atsargesnis, nes priešas ieško iš jūsų galimybės 
imtis pagal nutylėjimą, kad galėtum užpulti mano-

Daugiau išmintingas ir taip silpninantis praeities ir ateities žinią.

Minėti kad brangiausia akimirka, kai tu esi Labiausiai Aš naudingas 
yra tas, kurį turime kartu, kai įeiname Puikus intymumas. Būtent per šį
intymumą jūs esate transformuotas ir esate naudojamas Nematomame,
kur vyksta jūsų misija Pagrindinis.

Tas kad jūs suvokiate - tai, ką matote - nėra silpnas jūsų tikrosios 
misijos atspindys. Tai nėra Antriniam būtina pakeisti pirminį ir 
Pagrindinių.

Kažkoks Maži įvykiai yra tam, kad signalizuotų apie pažeidžiamumas.
Taip pat silpnas ir neapsaugotas kad tu esi, tiek, kiek neturi ko bijoti, 
nes jūs esate saugomi Mano Palaimintosios Motinos mantijos ir aš 
visada esu su jumis. Kartu mes pirmaujame Meilės pilnatvės link.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

 

2 Rugpjūčio mėn., 16:20 val.

 

Ne. Pažvelk daugiau į savo praeitį, pažvelk į Mano Gailestingumą



 

(atsakyk iškviesta pagalba)

Viešpats Jėzau, apvalyk mane už tai Savo Meilės Ugnies ugnyje. 
Misija, kurią šiandien man patikėsite, yra aplankyti Tas, kuris tiek 
daug kentėjo, kuris prarado viską po tarnavimo kelerių metų laisvės 
atėmimo bausmė už įvykdytą žmogžudystę nusivylimo akimirką.

Ne tegul tavo Meilė praeina per mane, kad prisijungtų prie jos. Dr. 
pagal ypatinga Tavo Meilės malonė, prašau Tavęs kad jo kančia virsta
Džiaugsmu, Ramybe ir Meile.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Jūsų 
mažasis, kuris tave myli.

« Mano mažutėli, su dideliu džiaugsmu sveikinu tavo maldą pateikti 
Tėvui.

Šiandien Aš net noriu išlieti malonės ir Meilės potvynį tavo draugo 
širdyje, kuri taip pat yra mano. Jo teismas buvo atidarytas ir išvalytas 
ugnies ugnyje kančia. Noriu pasinaudoti jumis, kad pasakyčiau jam 
štai ką:

G., mylimas Tėvo sūnus, tu, kuris buvai pasirinkta prieš Jūsų 
koncepciją gyventi tuo, ką pradėsite gyventi šiandien Taip pat jūs 
turite duoti ir duoti savo "taip" tėvo valios išbaigtumas ir 
besąlygiškumas vykdyti Jo planą jumyse.

Tu turi atiduoti jam savo praeitį, gerą ar blogą, gražią arba negražu. 
Duota Tėvo vargams, praeitis jums nebėra skausmas. Tai jau nebe 
Našta jums, nes jūs jos nebenešiojate ant savo Pečių. Tėvas pakiša po 
kojomis kaip akmenų, kad pakeltų jus iki Jo.

Daugiau Akmenys yra dideli ir sunkūs, tuo stipresni jie yra, tuo 
daugiau jie yra arti Jo Teismo, tuo daugiau galite patekti į Meilės 
pilnatvė, ko nuo to laiko siekėte tavo ankstyviausia vaikystė.

 

G., ateik ir įmesk save į Mano glėbį. Negaiškite daugiau laiko 
pažvelkite į praeitį ar save arba tonizuokite. Pridėti tavo akys į Mane, 



tavo Dievą. pažvelk į Mano Meilę, pažvelk į Mano Malonės. Jie 
niekada nebus verti, niekada nenusipelnė ; bet priimkite juos į savo 
kiemą, nes Tėvas taip norisi.

G., mylimas Tėvo sūnus, aš, tavo Dievas, tavo Gelbėtojas Jėzau, aš 
atsiklaupiu prieš tave, kad maldaučiau tavęs pasveikinti Mano Meilę. 
Jūs buvote gausiai išvalytas kančios ugnyje. Kas dar turi būti 
apvalymas bus apvalytas Mano Meilės Ugnimi, jei ją priimsite ir jei 
Svetingumas yra dar geresnis.

Ne. Galėti Pasveikinkite jį visiškai, jei iki galo nepriimate savęs Sau. 
Turite padaryti didelį skirtumą tarp save ir veiksmus, dėl kurių gailitės
turėję Imtasi. Norėdami jus įtikinti, pažvelkite į neigimą Peter; 
Pažvelkite į Sauliaus komplikaciją nužudant Steponas, kuris netrukdė 
jam tapti Šv.

G., tu esi man labai brangus, tavo Dieve, ir man reikia iš jūsų. Ateik ir 
įmesk save į Mano kiemą. Aš tau patikiu Mano Palaimintoji Motina, 
ateik ir aprengk savo žaizdas ir savo arklį Tėvo teismas.

Švelniai Beprotiškai ir dieviškai myliu tave. »

 

11 Rugpjūtis 3:30

 

Tai yra per šį intymumą su tavimi, kurį aš atstatau Mano Bažnyčia ir 
visuomenė

 

« Mano mažutėli, mes tampame vis intymesni, ir tai yra intymumas, 
kuris transformuojasi. Asociacija jumyse, kad atneša jums ramybę, 
džiaugsmą, ramybę ir meilę. Aš turiu Visada trokštu šio augančio 
intymumo. Visada Ir visur aš to noriu per kiekvieną žmogų ir su 
kiekvienu žmogumi gyvena šioje žemėje.

Tai yra per šį intymumą aš atstatau savo Bažnyčią ir Mano įmonė. 
Būtent per šį intymumą kad jis nugalėjo savo priešininką, kai mano, 
kad turi iškovojo pergalę.



Nutarė pradinis kelias pasiekti šį intymumą yra "Taip" Visiškas, 
Besąlygiškas ir neatšaukiamas Tėvui. Aš turiu sakė Tėvui, o ne 
vienam ar keliems asmenims: net ar toks asmuo ar asmenys gali būti 
priemonės svarbu Tėvo rankose.

Tas "taip", duotas Tėvui, ateina nušviesti Jūs tai, kas tiesa ar netiesa. 
Jūs pripažįstate, kad esate Tikrojoje šviesoje, jei sugebate priimti 
Dievo Žodžio ir mokymų visuma. eurų. doktrininis Bažnyčios 
pasitenkinimas, jo neatmesdamas Iota. Mano Mirtis atėjo, kad išpirktų
tavo nuodėmes ir Mano Prisikėlimas apreiškia jums, kad aš esu jūsų 
Gelbėtojas.

Be mirti, aš daviau tau Mariją kaip Motiną ir Tarpininkas. Jis nuolat 
užtaria jus ; Ją lydi šventieji ir šventieji ir šventieji angelai.

Laimingas ir džiaugiuosi, kad davėte šį visišką "taip", besąlygiškas ir 
neatšaukiamas. Laimingas esi tu įžengti į šį Šviesos pasaulį, tapti 
intymiu nuolatinis mano meilės augimas.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

15 Rugpjūčio 15:35 d.

 

Nutarė džiaugsmas danguje yra didis pamatyti stebuklus, kurie vyksta 
širdyse

 

"Mano Mylimas vaike, didis yra džiaugsmas Danguje. Pažiūrėkite, kas
yra Tėvas išsipildo daugelio širdyse. Pradedant nuo kas jus įkvėpė 
rašyti.

Pradėti pamatyti ar suvokti Dievo Meilės gabalėlį, mūsų Tėve? Kai jis
sužino, kad vienas iš jo Vaikai pripažįsta jos mažumą ir priima jos 
meilę be Užsidirbęs jis daro netikėtus stebuklus ir nenuspėjami, 
pavyzdžiui, vykstantys šiuo metu per šiuos du tomus, kurie jums 
pateikiami liudyti mažytėje tikrovės dalelėje.



Skambėti Veiksmas neturi sienų nei laike, nei erdvė. Pažvelkite į tai, 
ką Jis pasiekė per kiekvieną maža mergaitė, kokia buvau, ir šlovę, 
kurią Jis man suteikia Karalystėje.

Jis nėra žodžio, kuris galėtų suteikti šlovę ir Tėvui Neeilinis. Tai, kas 
vyksta dabar, yra taip nuostabu kad jūs turite lengvai pripažinti, kad 
jis nėra kilęs iš tu. Taigi jūs negalite tuo didžiuotis.

Tai yra labai graži jūsų misija, kuri taip pat yra visų misija Žemės 
vaikai. Tai klausimas, kaip leisti tekėti Tėvo Meilei per tave.

Meilė gali praeiti pro tave, kai tave transformuoja. Tu jūs 
transformuojatės, kada priimate Meilę, kurios Tėvas nepriima 
Nustokite pilti į jus.

Šis Misija yra labai arti mano, kuri buvo gauti Šventąją Dvasią, kad ji 
eitų per žmonių Gelbėtoją. Nutarė dvi misijos prasideda "taip" į Perę.

 

Aš esu tavo Motina ir aš prižiūriu kiekvieną iš jūsų, tu apkabinti Mano
Teisme, kad skleistų Tėvo meilę vis plinta.

Aš Aš jums pasakysiu kaip. Aš tave myliu.

Jūsų Motina Marija. »

 

 

16 Rugpjūčio 15:20 d.

 

Tas Pagalvokite apie "skraidančias lėkštes"?

(Nutarė atsakyti į laišką)

Viešpats Jėzau, aš tau duodu visus gražius tikėjimo liudijimus kurį 
reguliariai gaunu, aprašydamas nustebink, kad Tu supranti iš dviejų 
tomų: " Mano laimei, Mano išrinktajam JĖZUI." Su visų pirma 
persiunčiu GB prašymą ir jo prašymą.



Aš ačiū tau už šią didžią malonę, kad tu turi mane būti Jūsų veiksmo 
liudininkas. Aš lieku pas tave Disponavimo.

Jūsų mažasis, kuris tave myli.

(Laiškas gauta iš GB):

M. Lachance, perskaitęs knygą "Pour le bonheur Mien, Mano 
išrinktasis JĖZUS", gavau jūsų pašto adresą mano brolis C. Jis 
pasveikino jus Jo gydymo centre.

Jūsų Dvasinė kelionė jam atvėrė naujus horizontus. Jis man pasakė 
Įspūdį. Stebina tai, kad 2000 m. privatus Šerbrookės gyventojas 
užduoda klausimus suverenui Visatos Šeimininkas ir tegu Jis į tai 
atsako Nuoširdumas. Jūs esate visų vyrų pavydas.

Noriu Žinokite atsakymą į šiuos klausimus.

Prie Iš viso pasaulio šalis, neapsakomas įvyksta sulankstytas. Nutarė 
Skraidančios lėkštės kerta viena kitą

 

Naga Neįtikėtinu greičiu. Milijonai žmonių juos matė, Kiti išsigandę.

Kažkoks Astronomai negarsūs, visų rūšių mokslininkai disciplinos, 
teologai su daktaro laipsniais, nėra iš jų Visi šie gražūs žmonės negali 
mums pasakyti tiesos, Nepaisant tūkstančių padarytų nuotraukų, 
liudijančių apie tikrasis šių objektų lankymas tarp mūsų. Tiesa pabėga 
nuo mūsų.

M. Lachance, tu, kuris gali bendrauti su Dievu, kalbėtis su Juo ir 
Gaukite tikrą atsakymą, ar esate pasiruošę paprašykite Dievo duoti 
jums teisingą atsakymą į Klausimas: Visi klausimai, kuriuos jums 
uždaviau?

Aš laukiu tavo atsakymas. Skirkite laiko. Kai Ar gausi, ar būtum 
malonus, kad atsiųstum man?

Prie malonu netrukus jus perskaityti, jūsų draugas GB



"Mano Mažyli, jūs gyvenate nepaprastą malonės laiką. Tik tie Kas 
davė savo "taip", tai žino. Nutarė Puikūs naudos gavėjai yra tie, kurie, 
be to, kad duoda jų visiškas, besąlygiškas ir neatšaukiamas "taip", 
pripažinti jų menkumą prieš tokį galingą ir galingą Dievą, priimti 
Meilę, kurią Tėvas nori įlieti į jų parcoeurs. Noriu pasakyti GB:

Sūnus mylimas Mano Teismo, laimingas, kad pasveikinai Meilę per 
šiuos raštus. Ką reikia žinoti, būtent šią Meilę turite, pasveikinimas 
yra tik mažytė dalis apie Meilę, kurią Tėvas norėjo ir nori tau duoti.

Meilė kad galėtumėte mėgautis, buvo apribotas atidarius savo sodą. 
Per gautą Meilę atsiveria jūsų Teismas plačiai ir tampa imlesnis. 
pamatyti Meilę. Paskiaus Toliau skaitydami šiuos raštus, gausite 
daugiau ir tai bus tas pats

 

vienas kai tik perskaitysite juos dar kartą. Tai neišsenkantis lobis kad 
nuolat tyrinėsite.

Jūsų Rūpestis žinoti ir suprasti, kas vyksta planetoje Žemė šiuo metu 
yra labai antraeilė tai vyksta jumyse šiandien. Nesvarbu, ar geras, ar 
blogas, nedarykite Jūs neleidžiate sau blaškytis dėl to, kas yra 
antraeilis dalykas, ir tai suteikia jums užkirstų kelią pasinaudoti 
Sintezę. Svarbiausia yra tai, kas vyksta tavo vidus, kad pasveikintum 
Meilę po atpažino savo mažylį ir pasakė jam savo "taip".

Į sveikindami Meilę, jūs tampate meilės Būtybe. Į tapęs Meilės 
Būtybe, tampi instrumentu, kuris gali būti panaudotas Tėvo rankose, 
kad pasklistų Jo Meilė nematomame, bet ir matomame - Nors yra turi 
gerus minimalius, palyginti su nematomais -. Tai yra Ši realybė, kuri 
yra svarbiausia planetoje Žemė, nežinodama, ar yra skraidančių 
lėkštučių, ir Jei taip, kodėl? Šis klausimas kyla iš jūsų puslapio 
suaugęs. Meilė Įeikite į save iš savo pusės vaikiškas. Nebent netapsi 
panašus Maži vaikai, jūs neįeisite į Dangaus Karalystę.

Pavadėliu Visoje vietoje jūsų viduje miega įsimylėjęs vaikas. Pažadina
tyliai - statyti šią gražią ir tyrą Bažnyčią kas sukurs Naują Draugiją, ar
nebus nei neapykantos, nei smurto, bet kurį ves Meilė.



Nutarė Laikas spaudžia, turime nustoti švaistyti laiką tam, kas yra 
antraeilis dalykas, į ką sutelkti dėmesį. G., siekia Taigi esminis 
dalykas, vedantis jus į pilnatvę Meilė! Palaiminti jūs!

Dievas kad aš tave myliu. »

 

19 Rugpjūtis 4:55

 

Atvirumas pats kiemas leidžia dvasiškai maitintis ir Meilė, kurią 
norime į ją įlieti

 

Viešpats Jėzau, šį rytą noriu jus supažindinti su grupe, kurią mes 
susitiks šįvakar La Tuque. Tam tikra prasme tiksliau, mes norime 
apginti madam organizatorius, kurio fizinė sveikata yra trapi. Tu leisti 
mums reguliariai lankytis dideli vidiniai pokyčiai. Tai labai mažai 
jums pasiekti fizinį gijimą.

Dėl Ona, prašau ypatingos malonės ir iš anksto dėkoju ir Ačiū.

Aš taip pat nori užtarti parapijos kunigą ir pora, kuri jam padeda.

Būti iš anksto padėkojo už stebuklus, kurių nedarote, Nustokite žaisti 
klasėje.

Siūlau mano diena. Siūlau žmonėms, kuriems mes Patenkinti. Noriu 
būti jūsų mažasis Komisijos narys, ir aš atiduok mane savo žinion. Aš 
tave myliu.

« Mano mažutėli, aš sveikinu tavo maldą ir jaučiu Tėvą Per anksti. Aš 
būsiu su jumis kompanijoje mano Palaimintoji Motina, daug angelų, 
šventųjų ir šventųjų. Vienas dar kartą Tu būsi Mano Akto liudininkas.

Tas nulems mūsų intervencijos veiksmingumą. Tas nepriklauso nuo 
mūsų, jūsų ar to, ką sakote, bet nuo širdžių atvėrimo iki pasveikinimo 
- perskaitykite Meilę, kuri Mes norime jį išmesti.



Tai yra Šiek tiek panašu į tai, kad atvykstate su maisto sunkvežimių 
parku. Tai ne tas, kuris bus vežamas, kuris maitins save, bet tas, kuris 
bus suvartota.

 

Jis tas pats pasakytina ir apie dvasinį maitinimą ir Meilę, kad Tėvas 
nori pakliūti į nuosprendžius. Jie vis dar yra Perteklius. Jo gausumas 
širdyse yra susijęs su priėmimu, kurį mes norėsime iš jo padaryti.

Kaip jūs tai matote Evangelijoje, o tai pakenks mano stebuklams 
Išsipildęs yra žmonių tikėjimas. Širdžių atvėrimas yra padaryta su 
maldomis ir tarnais nematomuose.

Likti didžiame intymume suteikti šlovę Tėvui už tai, ką Jis dar darys 
šiandien. Vėlgi, jūs bus Jo Veiksmo liudininkas.

Į priimdami Jo Meilę, jūs tampate Meile.

Tu duok Meilę.

Dievas kad aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

22 Rugpjūtis 2:25

 

Jūsų Misija turi būti apvaisinta kančia

 

Viešpats Jėzau, pateikiu Tau gautus prašymus ir kad Tu žinai, taip pat 
mano kančią prieš šiuos veiksmus, kurie nebuvo išspręstos.

Aš suteikia mano bejėgiškumą. Aš priimu Tavo Meilę ir pradedu Tavo
klausymasis, kad Tu galėtum mane išmokyti, ką aš turiu pakeisti 
vykdyti Tavo valią.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.



« Mano mažutėli, tavo misija graži ir puiki. Todėl turi būti: 
apvaisintas kančių. Dėl jūsų jūs privalote labiau mėgaukitės kančia.

 

impotencija Kai kuriose situacijose yra išpūstas - Prancūzija jūs turite 
pasveikinkite ir pristatykite Pere. Tik jis žino, ką yra skolingas 
Gyvenk, kad užbaigtum nebaigtą būtybę, kurią tu esi. Šį vakarą noriu 
jus panaudoti, kad pasakyčiau, jog C yra:

C., šiek tiek pakilo iš Mano Sodo, įdomu, koks būtų tavo džiaugsmas, 
jei Galėjai pamatyti savo sielos grožį, tą grožį kurį diena iš dienos 
tobulina jūsų kančios!

Tu jūs vis labiau artėjate prie Mano Teismo. Jūsų buvimas šalia 
Manęs yra didelė paguoda Mano Teismui Avarijos. Jūsų žmona ir 
sūnus yra po Ma Nuolatinė apsauga. Tu privalai juos mylėti ir lydėti, 
jų nenešioti, nes jie turi Mano Malonę jiems. Palydos diena iš dienos.

C., Mano brangioji mažoji rožė, duok man savo kančias, kai tik jūs 
juos jaučiate; Jūs sužinosite, kad Mano jungas yra šviesa. Būkite 
bebaimiai. Aš visada su tu. Tu radai palankumą mano akyse.

Aš išlieja Meilės potvynį ant tavęs ir ant tavęs, kad tu Gauti. Tokiu 
būdu jūs tampate Meile. Dievas kad aš tave myliu. »

 

 

1-oji Rugsėjis 5:00

 

Palankiai vertina nebūti tuo, kuo manai, kad turėtum būti

 

Viešpats Jėzau, dar kartą perskaičiau 1997 m. vasario 28 d. žinią 
(Skaičius 68, p. 109, 1 tomas) ir aš atrandu du dalykus, kurie mane 
daro atrodo beveik nesuderinami. Visų pirma norėčiau Pabrėžkite, kad
tai, ką žadėjote lydėti, - Pateikti per mane, tai yra, per šiuos Raštai, tu

 



Daryti. Vienas Šiandien girdžiu ar skaitau tai patvirtinančias 
nuomones Realybės. Viena vertus, kitoje pastraipoje: skaitome: 
"Paruoškite savo teismą maldai ir atsisakyti. Cementas sau."

Aš praleidžia keletą valandų melsdamasis jam, bet netrukus bus arti 
visko. Šis pasiaukojimas, man susidaro įspūdis, kad Viską reikia 
daryti.

Ateiti Sam jūs nupjaunate tvirtinimo elementus ir padarote 
transformaciją įmanomą, nes aš Esu visiškai bejėgė.

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

"Mano mažylis, Jūsų prašymas buvo patenkintas, kad Jūs gauti 
teigiamą ir apčiuopiamą atsakymą Valanda. Kol kas jūs turite atkakliai
laikytis malda. Savęs išsižadėjimas visų pirma yra sveikintinas nebūti 
tuo, kuo manai, kad turėtum būti. »

Nata. Po to, kai buvo susirinkęs medituoti Toje paskutinėje pastraipoje
užmigau.

 

 

6 Rugsėjo 2.55 val.

 

Jis pirmiausia nukreipkite savo žvilgsnį į Tėvą, kad šis apsispręstų bet 
kokios problemos

 

Viešpats Jėzau, pristatau tau šią situaciją, kad tu Žinokite, jūs arba 
mes tikime, kad esate aukos išdavystės.

Kaip Ar gyvename pagal Evangeliją, kaip turėtume elgtis ir ką Koks 
turėtų būti mūsų požiūris šioje situacijoje?

Aš duok savo bejėgiškumą, ir aš pasikliauju tik tavo pagalba.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Jūsų mažasis, 
kuris tave myli.



 

« Mano mažutėli, šioje situacijoje, kaip ir visose kitose, Negalime 
atsisakyti esminių dalykų, susijusių su ; Antrinės.

Tas svarbiausia yra intymūs santykiai, kuriuos palaikome kartu; Tas 
kas yra antraeilis dalykas, tai viskas, kas egzistuoja už mūsų ribų 
intymūs santykiai, kuriuos aš turiu su tavimi ir kuriuos tu turi su 
tavimi Aš, tavo Dievas.

Tai yra išlaikydami šį intymumą giliai savyje semtis iš paties Meilės 
Šaltinio, viso įkvėpimo kad jums reikia išspręsti bet kokią problemą, 
kuri prisistato jums.

Nutarė žvilgsnis nukreiptas į Tėvą, kad gautų Jo Meilę, ir priimdami 
Jo Meilę, jūs taip pat gaunate įkvėpimą būtina išspręsti problemą.

Kada Esate įkvėptas pasikonsultuoti ar paskambinti vienas ar daugiau 
žmonių, jūs nepasitikite šiais žmonių, bet Tėvo Meilei, kuri įkvėps 
šiuos žmonių, kurie jums padės.

Dėl situaciją, kuri šiuo metu jums rūpi, grąžinkite ją atgal Tėvo 
rankose jums nebereikia nerimauti, nes sprendimas ateis iš Jo. Ko jūs 
nedarote Nenoras nereiškia, kad turite atsisakyti vartojimo būtinas 
priemones, kurių iš jūsų prašoma, kad arba eiti sprendimo link, arba 
kreiptis į Žmonės, kurie padeda jums išspręsti problemą.

Paklauskite savęs Kodėl turėtumėte kreiptis į kitus žmones, kai kad 
sprendimas turi ateiti iš Tėvo? Atsakymas yra paprasta. Faktas yra tas,
kad Tėvas išplatino jo dovanos, jo charizmos (Žinios ir Išmintis) per 
daug žmonių ir savo meilės plane Jis nori pereiti žmonių, kad 
įvykdytų jo planą taip, kaip jis dabar duoda patys rašyti ir prisijungti 
prie širdžių minios.

 

Tu Priverskite jį pakeisti situaciją, jūs raginate jį Veskite jus, jūs 
elgiatės užtikrintai, kad tai veda jus link ką reikia pasiekti ar patikėti 
kitiems. Vienas iš didžiųjų Ištraukų yra pasitikėjimo lygyje; Vietoj to 
duoti vyrams, tai yra visiškai duota Dievui, kuris eina per žmones. Tai
yra tas pasitikėjimas savimi, leidžiantis Dievui veikti per žmones.



Kada Problema išspręsta, nepamirškite suteikti šlovės vien Dievui, 
dėkodamas tiems, kurie buvo instrumentus Viešpaties rankose, kad 
veiktų pagal Jo planą.

Tu Tiesiog nuėjo šiek tiek toliau ir prisiminkite, kad tai yra per mūsų 
intymumą. Taip vis dar yra, tai intymūs santykiai, vedantys giliau į 
Meilė.

Aš myli tave beprotiškai ir dieviškai. »

 

 

12 Rugsėjo 5.00 val.

 

Nedaug Nesvarbu, tai ne apie dolerių skaičių, o apie tai, kaip įvykdyti 
Tėvo valia

 

Viešpats Jėzau, pristatau Tau šią jautrią situaciją, apie kurią mes 
esame aukos ir kuriuos Tu pažįsti, lygiai taip pat, kaip ir sprendimus, 
kuriuos turime priimti. Padarykite Pretenzija arba sutikimas su 
draugišku susitarimu ?

Aš suteikia mano bejėgiškumą, mano ribas ir mano silpnumą susidurti
šis failas. Taip pat norėčiau paprašyti, kad įsikištų du Pagrindiniai 
žmonės, kuriems reikia priimti sprendimą su aš, kad viskas vyktų 
vienybės ir taikos atmosferoje tarp mūsų.

 

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Lažinuosi apie jūsų 
klausymąsi.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, aš girdėjau tavo maldą ir girdžiu ją Rengia. 
Pajuskite, kad Tėvas siunčia Savo Dvasią ir Jo šventieji Angelai, kurie
lydės jus gyvenvietėje šis failas.



Tas Jums svarbu ne tai, kiek dolerių yra pavojuje, nei garantija, kad 
apgavikas bus pakankamai nubaustas, bet padaryti Tėvo valią ir išlikti 
ramybėje šitos kelionės metu.

Šis Taika ateis ne iš galutinio rezultato, bet iš pripažinimas, kad 
vykdai Mano Tėvo Valią. Tas kuris atveda jus į Jo Valios kelią: 
Pirma, jūsų prašymo malda; Antra, jūsų paklusnumas ir jūsų 
atvirumas gauti atsakymą.

Tu Įgykite šį pateikimą ir atvirumą, kai Nusileisk į savo nuolankumo 
gelmes nei esi neįtakotas jūsų noro būti teisiam, pergalė.

Nešioti ypatingas dėmesys tam, kas vyksta, ir aplinkinių žmonių 
dėmesys tai išspręsti verslas ir jūs vėl tapsite Mano poelgio 
liudininkais.

Tu dabar gali suteikti šlovę Tėvui ir tuo mėgautis Taika, kuri dabar 
tave puola.

Dievas kad aš tave myliu. »

Nutarė romanas "Šis kambarys manyje" buvo toks puikus, kad jam 
teko Sunku užbaigti paskutines dvi pastraipas neužmigus.

 

21 Rugsėjis 3:30 pm

Devyni etalonus, kurie padės jums judėti į priekį. CER ir pasilikite 
Tikrame kelyje

 

« Mano mažutėli, mes tyliai žengiame į Naująjį pasaulį! Jūs buvote 
pasirinktas būti gidu, o jūs nežinau, kaip elgtis šiame Naujajame 
pasaulyje.

Tu nežinau kelio; Jūs mokotės eidami matuok, kad tu žengtum į 
priekį, leisdamas sau vadovautis Manimi ir paklusti Dvasios 
kvėpavimui.



Dėl padėti judėti į priekį nežinant, kur einate, be žinoti, ar vis dar gerai
vadovaujate, turite taikyti taškus ar žymas, kurias dabar žinote :

Tu Gilinkitės į save.

Tu paklauskite visų apie Pere.

Jūsų Teismas pasiruošęs atsakymui, kryptis svarbi nedaug.

Būti labai dėmesingas tam, kas vyksta jumyse ir aplink tu.

Tu Venkite judėti į priekį, nebent būtų aišku, kad jūs Ženkite žingsnį 
teisinga kryptimi.

Tu Pažvelkite atgal, kad pamatytumėte, kaip jaučiatės motyvuoti tiek 
pagal pasiektus rezultatus, tiek pagal pagal išgirstą liudijimą.

Tu pasitikėkite tiktai Tėvu.

Tu Jis nuolat prašo, kad jūsų tikėjimas augtų.

Turi Jis vienintelis tu atiduodi šlovę.

Tas yra: Etalonai, leidžiantys judėti į priekį ir išlikti trasoje. Būkite 
bebaimis; Aš vis dar su tavimi.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

26 Rugsėjo 3.50 val.

 

Gauti o pasveikinti žvaigždes, ateinančias iš Dangaus, reiškia tapti 
žvaigžde visame pasaulyje (Atsakas į mėgstamą sūnų)

Viešpats Jėzau, aš pateikiu tau šitą prašymą vieno iš tavo sūnų vardu 
Parankinis. Jei norite mane naudoti atsakykite į jo klausimą, kuo jis 
remiasi Ši ant jo krentančių žvaigždžių vizija...



Ar nori atskleisti jam gyvai ar per kitas pasiuntinys? Gal dar ne laikas 
Ar žinote šį atsakymą? Ačiū, kad turite išgirdo ir atsakė į mano 
vargšišką maldą.

Pagarba Aš tave myliu.

 

"Mano Mažyle, vėl tavo malda laukiama - ji suriša ir dovanoja Tėvui, 
o tai nereiškia, kad Jis privalo nedelsdamas reaguoti. Prisiminti, kai 
paklausėte, ar jūsų vardas turėtų būti paminėtas pirmame tome, jūs 
gavote atsakymą po trijų mėnesių ir to pakako.

Į Tai, kas šiandien susiję su jūsų klausimu, yra vienas iš Mano 
mėgstamiausių sūnų, kuris yra labai brangus mano teismui. Jis yra 
Mano paguoda. Žvaigždės turi keletą funkcijų, įskaitant paryškinimą 
tamsa.

Tu šiuo metu yra tamsos pasaulyje. Nutarė Šviesos sklinda ne iš 
žmonių, o krenta iš dangaus kaip žvaigždžių šaudymas danguje. Šios 
šviesos galima duoti tik tiems, kurie kieno teismas gali juos priimti; 
Tai didysis Kiemo atidarymas, kuris krenta ant jo tiek daug šviesų iš 
Dangaus.

Tie Žibintai, be apšvietimo, šildo teismas, kuriantis degančią Meilę, 
kuri ateina tiesiai į Tėvas.

 

Tie šviesos, ateinančios iš Dangaus, daro tą, kuris jas priima visiems 
kitiems, kurie juos sutinka. Jo Vien buvimas buvimu sušildo klasę. Be 
to, jis tampa vadovu daugeliui žmonių. Priimkite ir pasveikinkite 
Dangaus žvaigždės,

Tai yra Tapk žvaigžde visame pasaulyje!

Laimingas yra tas mėgstamiausias sūnus! Meilė daro stebuklai Jame ir
per Jį. Štai ką Tėvas trokšta kiekvieno savo žemės vaiko, kad būtum 
mylimas Dievo.

Dievas kad aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »



 

 

5 Spalis 3:40 val

 

Kaip pažinti Tėvo valią ir sudaryti intymumas su Juo: būti suvalgytam
ugnies Mano meilės ugnis

 

"Mano Mažylis, šiandien jums nereikia jaudintis Mintys apie pasaulį 
arba apie jo skelbiamas vertybes pasaulis. Jūsų vienintelis tikslas turi 
būti įvykdyti Tėvas.

Vienas dažnai klausia, kaip įvykdyti Jo Valią; ir kaip sužinoti. Yra tik 
vienas atsakymas į šis klausimas: tapti arti Jo. Jūs tampate intymūs 
praleisti laiką ir daug laiko intymiai su Jis.

Jūsų "taip" besąlygiškai pakelia kliūtis, užsikimšęs, įeina į Jo 
intymumą. Pripažindamas jūsų silpnumas, jautrumas ir mažumas, 
Kitos kliūtys nyksta. Priimdami Jo Meilę, Išnyksta ne tik kitos kliūtys,
bet ir jūs apsigyventi Jo Meilės.

 

Tas yra tik tada, kai jūsų vidinis židinys tampa sėdyne apie Jo Meilę, 
kad jums būtų leista įeiti į Jo intymumą ir taip būti nuolat vieningiems
Jo valiai.

Tai yra kas daro jus Meilės Esybe, galinčia priimti Jo Meilė 
transformuoti save ir laisvai tekėti per Jūs apmąstote kitus, ne tik 
Nematomas, bet ir matomas.

Mano Teismas dega meile tau. Leisk sau nusinešti Mano Ugnyje; 
Ugnies meilė.

Aš myli tave švelniai ir dieviškai. »

 

 



13 Spalis 4:40 val

 

Atrasti lobiai, kuriuos Tėvas palaidojo jumyse: tikėjimas, 
Pasitikėjimas, viltis, meilė

 

« Mano mažutėli, tu, kuris esi pakeliui į pilnatvę Meilė, jūs turite 
įsiskverbti giliau kiekvieną dieną atrasti lobius, kuriuos ten turi Tėvas 
palaidotas jūsų sukūrimo metu.

Tas daugiausia yra tikėjimo lobiai, neapsiribojant tavo Dangiškasis 
Tėvas, absoliutus pasitikėjimas Juo, mažas Nesvarbu, ką turite 
išgyventi kasdien; viltis proporcijomis, viršijančiomis viską, ką gali 
žmogus Pastoti; Nuolat auganti meilė ir atsinaujinimas nuolat 
atverdamas savo kiemą, kad gautų Meilę, kurią Tėvas pila į jį 
kiekvieną akimirką. Taip ir yra yra apie visų jūsų esybės pluoštų 
perdarymą jums atsinaujinti ir padaryti jus klestinčius.

 

Tai yra kuris leidžia jums vis labiau pasveikinti save, pasakyti, kas 
esate, vis labiau mylėti savo Dievą, labiau mylėti ir sveikinti be 
žmonių, kuriuos Tėvas įdeda į jūsų kelią, ir sugebėti priimti įvykius be
protesto, nelaimingų žmonių, kurie ateina į jūs, kritika ar 
persekiojimas.

Sužinoti, sužinok lobiai, kuriuos Tėvas palaidojo jumyse, Tai yra 
naujo gyvenimo džiaugsmo, naujos Taikos atradimas ir nauja laimė, 
kad niekas šioje žemėje ar niekas Įvykis negali jus džiuginti.

Tu turėtų būti tame kelyje, kuris veda jus į Pilnatvę? Meilė!

Dievas kad aš tave myliu. »

 

 

18 Spalis 5:30 pm

 



Aš eikite ir pasiimkite savo ir savo Sūnaus kančias, kad 
prisijungtumėte prie jų mano

(Laiškas į Pani F.)

 

Nuo Paskutinis mūsų susitikimas spalio 16 d. Daugelis jų yra susiję su
jūsų maldomis, kad jas pateiktumėte. Gyvenk savo ir savo sūnaus 
kančias.

Tas rytas, man iššūkis klausytis mūsų Gerosios Motinos iš Dangaus, 
kad parašyčiau tai, kas mane įkvėps manyje. Čia yra Jo žinia:

 

« F., mylima Tėvo dukra, noriu tau pasakyti, kad aš Esu labai arti jūsų.
Žinau, kokia mama gali kentėti dėl savo sūnaus, kai ji patiria 
akimirkas kančia.

Tas Rytą aš ateinu priimti jūsų ir jūsų Sūnaus kančių kaip nei mano 
bendradarbis

 

sąjunga su Jėzaus tais, kurie suteikia jiems vertę Išpirkimo. Jie ateina, 
kad labiau suvienytų jus su Mano Mano Sūnaus Jėzaus teismas ir 
teismas.

Laimingas Ar tu toks artimas mūsų širdžiai. Kai tik Kančia jus 
užvaldo, pažvelkite į Tėvą, kad atrastumėte kaip stipriai Jis jus myli ir 
kiek esate arti mūsų širdžių. Tu pajusi Mūsų Meilę, aš tau pasakysiu 
Atnešk, pažadėk. Jūs atrasite, kad mūsų Meilė, kuri Tu gyveni daug 
galingiau už savo kančias. Prancūzija. Tu būkite laimingi, kad patyrėte
šią kančią, kurią darote Tiek daug, kad mėgautumėtės meile. Tai 
kelias, kurį tėvas ir tavo sūnus tau pasirinko Važiuok pakeliui į

meilė.

Palankiai vertina Mano bučinys kaip motina ir tarpininkė, kad 
paimčiau jūsų kenčia ir nuolat juos aukoja. pas Tėvą, susivienijusį su 
Tėvas Jėzus.



Ateiti meskite save į savo Dangiškosios Motinos glėbį ir būsite 
pripildyti apie Tėvo Meilę.

Jūsų mama, kuri tave myli"

 

 

19 Spalis 5:35 val

 

Jūsų pasitikėjimas turi būti visiškai atiduotas Tėvui ir niekas kitas

 

« Mano mažutėli, kiekvienas tavo žingsnis turi būti dar vienas 
žingsnis visiškai atsiduodamas Dieviškajai Valiai. Tai yra Puikus 
fragmentas, vedantis jus į pilnatvę. Nitude meilės!

Tas kad gyvenote vakar, ką gyvensite šiandien ir rytoj turi tik vieną 
tikslą: elgtis

 

Daugiau toli Tėvo Valioje. Tai nereiškia, kad Ne tai, kad turėtumėte 
susilaikyti nuo įprastų negalavimų, kurie įvyksta, kad pasiektumėte 
geresnių rezultatų. Bet jūs turi pripažinti, kad visi šie ištekliai yra tik 
vertingi jei jie teka iš Perės valios.

Jūsų Todėl pasitikėjimas turi būti visiškai Juo ir Niekas kitas. Tik jūsų
paklusnumas ir jūsų noras priimti viską iš meilės - dažnai nieko 
nesuprasdamas - kad Jo Valia galės išreikšti save - jūra laisvai.

Duoti vėl ir vėl kaip situacijos kyla taip, kad jo valia gali būti 
atliekamas laisvai. Būkite ramūs. Jis ir Jis vienas Nukreipkite savo 
valtį, kuri nuves jus giliau į Meilė.

Dievas Tu esi mylimas. Dieviškas ir beprotiškas, aš tave myliu. »

 

22 Spalis 5:05 val



Tas Tai vaizdajuostės projektas, naudojamas šlovei tėvo

 

Viešpats Jėzau, aš tau siūlau vaizdo įrašą, kuris buvo Paruošta vakar. 
Prašau jūsų ateiti neutralizuoti viską, kas būtų pasididžiavimo, 
pasididžiavimo ar pasididžiavimo jausmas tuštybės.

Tas filmas turėtų siekti tik Švenčiausiosios Trejybės šlovės ir Sielų 
išganymas. Aš tau iš karto patikiu - parcoeurs žmonių, kurie užtikrins, 
kad juos paveiktų Tavo malonės ir tavo meilė.

Aš prašo jūsų lydėti direktorių, įkvėpti jus, įžvelgti, ką jis turi 
išlaikyti. kirminas arba atmesti kuris buvo nušautas vakar.

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

 

« Mano mažutėli, kaip visada, tavo malda yra laukiama ir pristatytas 
Tėvui.

Į prisidėdamas prie šio projekto, kurį pateikiau tavo kiemas prieš 
metus, tu Na ir aš tikrai pajutau, kad tai buvo ne vienas iš jūsų, o 
vienas iš mano projektų ir tai buvo Dirbau per žmones ir renginius.

Kaip Jūs pradėjote, tai yra tęsinio klausimas. Tas projektas gali būti 
vykdomas pagal Perės planą ir kad jis duoda vaisių po širdies. Tai yra 
Tėvo troškimas!

Būti jau giriamas už stebuklus, kuriuos padarė Pere šiuo metu esate 
teisme ir esate jūsų liudininkas, su jo leidimu. Ačiū, tebūnie Tėvas.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

25 Spalis 3:45 val

 

Tėvas naudoja netobulus įrankius, kad pasiektų puikių dalykų



« Mano mažutėli, tu, kurį išsirinkau gražiai ir didžiai Misijai, Jūs tikrai
esate daugybės įvykusių pokyčių liudininkai veikė jumyse. Nors ir kiti
Ateina transformacijos, tu sugebi Žiūrėkite įpratusius prisijungti prie 
kitų širdžių.

Tas yra vienas iš didžiausių mūsų Tėvo stebuklų, kuriuo reikia 
naudotis Instrumentai vis dar netobuli, kad būtų galima atlikti labai 
didelius dalykų, ir tik su jų sutikimu.

Šiandien jūs vėl tapsite Mano Akto liudininkais. Tai yra dažnai per 
savo silpnumą, savo pažeidžiamumą ir jūsų tariamos klaidos, kurias 
galiu perduoti daugiau pasiekti kitus. Kuo labiau save atpažįsti, tuo 
daugiau Tėvo Meilė gali įeiti į jus. Daugiau meilės

 

Į rytus Buvimas jumyse, tuo labiau jis gali kirsti jus, kad 
prisijungtumėte kitos širdys. Jūsų buvimas tampa šviesa už širdis, 
kurios ieško Dievo. »

 

5 Lapkritis 5:00

Tas intymumo su Viešpačiu akimirka yra tai, kas yra labiausiai 
svarbus

(Nutarė atsakas porai)

Viešpats Jėzau, kelioms dienoms tu padedi mano kiemą melstis porai 
C prieš jų darbą ir dėl būtinybės Prisijunkite prie kitos poros, kad 
padėtumėte ir pasiruoštumėte Patogumui.

Aš esu vieta, kur galite išgirsti vienas kitą renginyje kad jūs 
turėtumėte pranešimą, kurį galėtumėte jiems perduoti ir kuriam Jūs 
klausiate, aš būčiau jūsų mažasis Komisijos narys.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Sveiki Tavo 
Meilė ir aš tau siūlau savo, kad ir kokia maža ji būtų.

"Mano Mažylis, tik malonės dėka jis naudojamas kaip mažasis 
komisaras. Ačiū jums ir ačiū tie, kurie yra pašaukti prisijungti per tu.



Jūsų Misija dar labai jauna. Net jei ne kad pradžia, ji duoda puikių 
vaisių; Bet tai ne Taip nėra, jums nereikia žinoti. Turiu omenyje pora 
C taip:

Vaikai mylimas Tėvo, tu, kuris buvai pasirinkote, jūs, kurie dosniai 
atsiliepėte Kvietimas, jūs įžengiate į naują savo misijos etapą.

Dėl Tegul tai visiškai realizuojama, turite priimti mirtį sau, jūsų pro-
Jets, už tai, kaip jūs Galvok, būk ir veik. Būtent šia mirtimi save, kad 
būsi

 

iš vis daugiau ir daugiau Mano Akto liudytojų. Ši mirtis neįvyksta Tai 
nėra be kančios, bet tai yra pasveikinimas, kurį jūs darote Ši kančia, 
lemianti greitį su kurį ji atlieka norimomis transformacijomis į per 
Pere.

GERAI kad jūs turite turėti kūno sudėjimą ir gyventi bei vykdyti savo 
misiją, tai nėra ne pats svarbiausias dalykas. Turite atsižvelgti į tai, 
kad labiausiai Svarbu esate jūs, jūsų asmuo ir, svarbiausia, tai, kas 
gyvena tu.

Tas kas gyvena giliai tavo esybėje ir kas turi vertė Tiesa, jūs gaunate 
tai intymumo akimirkomis, kad Mes kartu. Būtent per šį intymumą jūs
tapti Meilės būtybėmis, suderintomis su Valia iš Tėvo, kad Jo Meilė 
galėtų laisvai tekėti per Jūs, norėdami pirmiausia prisijungti prie 
nematomo, tada parodyti matomame. Svarbu žinoti, kad tai, ką jūs 
Matymas yra labai mažas, palyginti su realybe.

Tai yra Visą savo pasitikėjimą Tėvo Meile paverskite atleistas nuo 
naštos, kurią nešiojate.

Laimingas Ar atrandate šią realybę, kuri yra Tėvo aktyvios Meilės 
galia, kuri yra išreikšta visada, pirmiausia pradedant nuo tavęs, Kad 
galėtum tai pamatyti aplink tave ir per tave.

Daugiau tiesos mano rankose. Įneškite savo indėlį našta Ant Manęs. 
Tu rasi Mano šviesą jungas. Nebijokite. Aš sutinku. Aš visada su 
tavimi, nes aš degu meile tau!



Dievas kad aš tave myliu. Beprotiška, aš tave myliu. »

 

10 Lapkritis 5:45

Kur Ar prioritetas gyvenime?

(Nutarė atsakymas į užklausą)

Viešpats Jėzau, aš tau pateikiu J. prašymą ir ką jis šiuo metu gyvena. 
Aš prisijungiu prie jo maldų ir vieta, kur jus išgirsti, jei norite 
pasinaudoti manimi, kad jam padėtumėte pamatyti ir suprasti, ko jūs 
prašote jo tai padaryti momentas. Ačiū, kad išklausėte ir atsakėte į 
mūsų maldas. Aš myli tave.

« Mano mažyliai, Mano išrinktieji, aš jais rūpinuosi ir pasirūpinu, kad 
jie eiti per tai, ką jų pareiga gyventi visiškai išvalytas.

Turi per šiuos gryninimus "Taip" autentiškumas. Daugiau Misija yra 
didelė ir svarbi, tuo daugiau audito padaryta per didelius 
nesklandumus.

Turi per šiuos trikdžius, šiuos išardymus, Niekas nėra Tarp dviejų 
variantų: arba jis lieka priklausomas savaip veikti, galvoti, apie jo 
lengvumą ir paguodą, arba suteikia jam bendrą, besąlygišką ir 
neatšaukiamą "taip" (kuris verčia jį palikti visą savo saugumą, 
pasinerti į tuštumą, visiškai vadovautis Aš, paklusdamas Mano 
tarnybai).

Jeigu Kažkas man neteikia pirmenybės niekam, jis nėra vertas manęs. 
(Mato 10:37)

Mano mažasis J mielasis, aš tave seniai pasirinkau. Jis turi keletą. 
Kartais aš tau parodžiau, kad tave myliu. Aš išpildė jus daugeliu lygių.
Kaip jūsų dalis Dabartinis gyvenimas, jūs esate skolingi sau, kad 
pasirinktumėte. Jūs tikite kad šie pasirinkimai buvo padaryti iš išorės 
perspektyvos tau, o aš noriu, kad tu pasinaudotum savo pasirinkimu 
pradėti nuo nuosprendžio.

 



Tie Renginiai, kurie vyksta aplink jus, yra Dabar vieninteliai, kur 
laisvai renkamasi jūsų kiemo lygis. Tikrasis ir vienintelis klausimas 
Tai, ką šiandien reikia atsakyti, yra šis :

kur Ar mano gyvenimo prioritetas?

mano Niekas, kas aš esu ir ko aš noriu?

mano Šeima?

mano Savijauta ir mano komfortas?

Mano Nuosavybė Ką apie mano pomėgius?

Mano Dievas ir ko Jis nori?

Qibla Sunkus atsakymas yra tas, kad šie pasirinkimai nėra geri. būti 
apibrėžtam savo sode. Šie įvykiai yra čia, kad padėtų jums pasirinkti: 
Jūs Pradžių. Tada sprendimai bus lengvi.

Mano Meilė tau yra tokia didelė, kad Tu visiškai nori Manęs kad kartu
galime padaryti didžių dalykų; Bet Gražiausia, svarbiausia, kad giliai 
jaustumėtės mylimas Manęs ir kad tu leidi sau būti perkeistam Mano 
Meilės.

Priimti Sekti paskui mane reiškia priimti, leisti sau nugalėti. prie vėl 
dirbti pagal Mano Tėvo Valią.

Laimingas Ar radote palankumą Mano akimis ir tebūnie jums buvo 
nuolat persekiojamas Mano Meilės.

Lašas tavo našta Man atleidžiant. Atrasite, kad Mano jungas yra 
lengvas. Nebijok, aš vis tiek su tavimi.

Dieviškas Ir beprotiška, aš tave myliu. »

 

16 Lapkritis 23:00

Tai yra taip pat intymūs santykiai, kuriuos mes turime kartu, kad jūs 
įkvėps tinkamu laiku priimti teisingą sprendimą



 

Viešpats Jėzau, pristatau Tau sunkumus Susitiko. failuose, kuriuos 
peržiūrėjau Šiandien.

Aš prašo tavęs duoti man savo šviesą, apšviesti mane, užkirsti kelią 
klaidoms ir įsitikinti, kad esu visiškai vadovaujamas tavęs.

Ačiū kad būčiau išklausęs ir atsakęs į mano maldą. Aš tave myliu.

"Mano Mažylis, ne tai, kas vyksta už tavęs ribų, turi vertę, bet tai, kas 
išgyvenama, kad iš tavęs tyčiotųsi.

Tai yra Per transformaciją, kuri vyksta jumyse, kad Šviesa, kurios 
ieškote, yra projektuojama. Tai yra taip pat intymūs santykiai, kuriuos 
sukūrėme tai įkvėps jus tinkamu laiku priimti sprendimą Palankios.

Tu turi pasitikėti, kad tinkamu laiku Šviesa bus sukurta Dėl to, ką 
turėsite nuspręsti, pasiekti ir nuspręsti visų labui Žmonės, kurie turės 
įtakos jūsų sprendimui.

Būti be Baimės, aš esu su tavimi ir, kai ateis laikas, tu būsi vedamas 
Nes dieviškai ir beprotiškai myliu tave. »

 

 

17 Lapkritis 4:00

Septyni Patarimai, kaip tai padaryti teisingai

 

« Mano mažylis yra intymiame susitikime su žmogumi, giliai širdyje 
apie jo būtį, kad aš atstatyčiau savo Bažnyčią.

Aš Noriu ir esu pasiekiamas šiems susitikimams su visais žmonėmis 
Gyvenimas šioje žemėje, be išimties, dienos valandą ir Naktis. 
Norėdami tai padaryti, man reikia asmens sutikimo į tą "taip" aš jums 
sakiau tiek daug kartų. Tu turi tai reguliariai kartoti visuose tavo 
gyvenimo aplinkybes, kad aš visada galėčiau veikti ir Visur, o tai 
nereiškia, kad jums nebereikia veikti.



Čia yra požiūris - labai skiriasi nuo pasaulietiško - kad jūs Turi 
priimti, kai reikia veikti:

Turintys paklausė Tėvo, ko Jis trokšta, tu esi Tas, kuris įkvepia jus 
priimti sprendimą arba veikti;

prie Užuot tikėję, kad jūsų veiksmai duos rezultatų, jūsų pasitikėjimas 
yra visiškai duotas jūsų Dievui už tai, ką sukurs jūsų valios veiksmas;

Tu esate pasirengęs pakeisti savo elgesį, kai tik kiek įmanoma. Tai 
būtina;

Tu yra pasirengę džiaugtis rezultatu, net jei tai prieštarauja tam, ko 
tikėjotės;

Tu taip pat yra pasirengę žengti žingsnį atgal tegul kitas tęsia darbą;

Tu yra pasiruošę daryti tai, ko trokšta Tėvas, ne tam, kad patenkintum 
savo valią;

tu atiduok šlovę Tėvui ir tik Jam už rezultatus Gauti.

Nutarė Todėl didelis skirtumas yra minties lygmenyje, jūsų požiūris ir 
pasitikėjimas savimi. Patirtis Tai daug daugiau nei sukelti tokį elgesio 
būdą, Svarbu, kad tuo tikėtumėte, nes diena jau beveik čia Arba visi 
be išimties taip elgsis. Paskiaus

 

tas rasite Naujojoje Žemėje, Naujosios viduryje Bažnyčia.

Laimingas tie, kurie patiria šią transformaciją anksčiau už kitus.

Jie yra dieviškai mylimi. Dieve, aš tave myliu. »

 

21 Lapkritis 5:10

Dėl norint būti Apvalytam, būtina pereiti per Meilės ugnį ir kančia

Viešpats Jėzau, pristatau tau G. prašymus. Ačiū už pakeitimus, 
kuriuos dabar jame darote, taip pat už tuos, kuriuos kurioje dirbate. 



Daugybė širdžių šiame momentas. Aš susitapatinu su jų prašymais ir 
pradedu jūsų disponavimas.

Ačiū kad būtų išklausęs ir apsvarstęs tai Prašymą. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, vis daugiau širdžių keičiasi.

Taip Savanoriškai ir besąlygiškai balsuojama: puiki galia.

Balsuoti "Taip" besąlygiškai, su dvejonėmis, baime ir Drovumas taip 
pat yra didelė galia.

Balsuoti Taip Besąlygiškumas visada yra trigeris gyvybei pavojingos 
žinutės, net jei asmuo to nedaro atpažįsta ne iš karto.

Tas yra: G. "taip", kuris jį vedė ir kuris jį vedė Vadovaujasi; Veskite 
kelią į tobulumą ir Šventenybės.

G., mylimas Tėvo sūnus, tu, kuris buvai pasirinkta gražiai ir gražiai 
Didžiajai misijai, misijai, kuri bus Tavoji po truputį atsiskleidžia, 
žengdama iš vis giliau ir giliau į tavo Tėvo valią, Jūs privalote

 

nepaisyti kol kas tai, ką Pere nori lydėti. Pažvelkite į tu, kad tavo 
mintys, troškimai ir maldos yra susiję su Dieviškąja Valia. Tai yra 
tavo teismo sąjunga su Mano ir Mano Motina, kuri vedė į Tėvo 
teismą. Norėdami įvesti Tėvo teismas, jis turi būti visiškai Išgrynintas.

Dėl norint būti Apvalytam, būtina pereiti per Meilės ugnį ir kančia. kai
šie Gaisrai tampa per daug ugningi, kad jūs skubate juos atiduoti Man:
pamatysite, kad Mano jungas yra lengvas.

Rezidencija ištikimas atsiliepti į mano skambučius tavo Pirmiausia 
tam, kad bendrautum su Manimi, kad maldauja Tėvą išlieti Savo 
Meilę daug širdžių.

G., Būkite be baimės, kad radote palankumą Tėvas. Ateik ir įmesk 
save į Mano glėbį. Kiekvieną kartą rasite Džiaugsmą, Ramybę ir 
Laimę. Aš tau trukdau, pažadu.

Tu jis mylimas Tėvo ir Mano Teismo sūnus dega Meilė tau.



Aš myli tave švelniai ir dieviškai. »

 

24 Lapkritis 3:40

Palik mane Mylėk tave, saugok mane ir laikyk mano širdį tyrą

(Laiškas mažai mergaitei)

 

"V., mano brangusis mažasis V., tai aš, Jėzus, noriu. Pasikalbėkite su 
tavo gražus mažas vaikas, kuris ruošia linus- Tu privalai įeiti 
suaugusiųjų gyvenimą".

Jeigu Tu žinojai, kaip aš myliu tavo kūdikį trumpą švarų ir Gerai 
atrodantis! Koks būčiau laimingas, jei duotumėte man leidimą išlikti 
tyriems. Aš įdėčiau kariuomenę

 

kažkoks Angelai aplink jus, kad apsaugotų jus nuo tamsos pasaulio 
kurioje gyveni.

Aš pasakyk tau: jis patikės save Mano Švenčiausiajai Motinai, kuris 
paskubės jus paguldyti po savo didžia mantija jums apsaugoti nuo 
blogio jėgų.

Aš duotų jums maldos už Mane pranašystę ir jūs dviese, Mes taptume 
puikiais giminaičiais. Jūs gyvensite Aš ir Manyje tavyje.

Jūsų Kiemas būtų pripildytas Meilės visiems aplinkiniams. Aš 
išmokys jus, kaip Blier galvoja tik apie kitų laimė.

Tu Nebe maža mergaitė, kuri elgiasi kaip kiti, o tu būtų jūsų 
bendražygių gyvenimo būdas. Gnès ir jūsų Kompanionai.

Tu širdyje jauti, kad esi giliai mylimas tavo Dievo ir būtent ši Meilė 
jumyse padarys tave tu vis dosnesnis žmogus.

V., Mano graži maža gėlė, vis dar graži ir tyra, leisk man tave mylėti 
ir apsaugoti. Tada jūs labai matysite gražių dalykų jūsų gyvenime.



Tas kad aš noriu tavęs, aš taip pat noriu to tavo seseriai ir tavo 
draugams.

Mano Teismas dega meile tau. Noriu jums pasakyti ir Pakartokite vėl 
ir vėl:

Aš myliu tave, V., aš tave myliu, V., aš tave myliu. »

 

2 Gruodis 3:10

Tie intymumo su Viešpačiu didžios veiklos akimirkos Nematomame

Ačiū Viešpatie Jėzau, už stebuklus, kuriuos tu darai ir kuriuos tu man 
darai leisti liudyti, aš juos mačiau ir girdėjau Dienos.

 

Po Pasimeldusi su moterimi, ji mums prisipažino, kad buvo visiškai 
išsilaisvinęs iš vienatvės našta, kurią ji nešė po jos vyro mirtis.

Vienas netikintis, atsivertęs peržvelgęs pirmąjį "Už savo, mano 
išrinktojo JĖZAUS, laimė".

Vienas alkoholikas palengvėjo perskaičius abu Apimtis.

Moteris "Non-Practicioner" buvo paverstas dviem Apimtis.

Nutarė Monrealio mėlynas "leidimas" parodė labai gražus Tikėjimas. 
Jo paklausė, kur jis padarė savo Kelionė... Jis atsakė: aš perskaičiau 
tomus "Už Laimė, mano, mano išrinktasis JĖZUS".

Mes žinoti, kad tai, ką girdime ir matome, yra labai mažai Realybės. 
Ačiū už viską Cuda. Jaučiu mažesnis, silpnesnis ir bejėgis prieš 
stebuklas, ką tu darai ir kas aš esu liudininkas. Ačiū Tau, Viešpatie, už
malonę Naudok mane maloningai.

Aš Myliu tave ir noriu tavęs vis labiau klausytis.

« Mano mažutėli, aš tau sakiau, kad tu pažinsi džiaugsmą anksčiau ir 
per tam tikras negandas, ir tai yra tai, ką jūs pradedate Žinokite dabar.



Tas kuriuos žinote ir matote, galima palyginti su lietus ar sniegas. Tai 
tas, kurį matote... Tai jis kuris tikrai krenta!

Tu pasigaminote patys? Jau sustojo atsižvelgti į skirtumą tarp Kiek 
sniego matote krentantį ir kiek sniego iškrenta tikrai? Kiekio 
skirtumas yra Didžiulis. Tas pats pasakytina ir apie padėkos dieną. 
kurį Tėvas šiandien duoda žemės gyventojams, palyginti su tais, 
kuriuos matote ar girdite.

Minėti Iš to, ko aš jus mokiau: tai visada yra akimirkų diena 
privatumo, kurį turime

 

kartu kad ši puiki veikla yra išleista nematomas. Jei paketai tampa 
matomi, pavyzdžiui: Kitur tik nedidelė dalis šių pakuočių jūs 
Priklauso. Atskleidė.

Tai yra iš tikrųjų tėvo Meilės perpildymas, kuris vyksta šiuo metu 
liejasi Žemėje.

Laimingas Ar džiaugiatės galėdami būti pirmuoju naudos gavėju ? 
Priimkite tai ir leiskite sau transformuotis šia Meile.

Dievas Tu esi mylimas. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

eurų. Gruodžio 5 d. 2.50 val.

 

Nutarė Du Père vizija dažnai labai skiriasi nuo tavo, bet tai visada dėl 
jo vaikų

 

Viešpats Jėzau, aš tau pristatau įvairius sandorius Širdis. Duodu jums 
savo tris "taip":

"Taip" pardavimui;



"Taip" Kitaip;

"Taip" turi bet kokį kitą įvykį.

Aš Žinokite, kad viskas priklauso nuo jūsų. Ir net jei mes turime 
Daryti tai, kas žmogiškai įmanoma, kad mus pasiektų Žinokite, kad be
jūsų mes esame bejėgiai. Sants gauti bet koks rezultatas. Bet su jumis 
viskas įmanoma!

Ačiū iš anksto už tai, ką pasieksite žinodami, kad šie Verslo sandoriai 
neturi reikšmės.

Aš Ačiū už viską. Aš tave myliu.

 

« Mano mažutėli, priimti tavo maldą yra didelis džiaugsmas Man. Jis 
vis dar pateiktas Perės teismui, kas laiku atsikrato.

Nutarė Tėvas visada turi tobulą Meilės planą kiekvienam Savo Žemės 
vaikai, iš to, ką vaikas galvoja ir nori. Jo Vizija dažnai labai skiriasi 
nuo jūsų:

Skirtingas tai, kas turi įvykti;

Skirtingas priemonės, kurių reikia imtis tikrajai lizei atlikti arba ne;

Skirtingas taip pat su laiku.

Nutarė Tėvo regėjimas stovi prieš savo vaiko gėrį, taigi nei šie:

dėl tikra ir ilgalaikė laimė, susijusi su Gyvenimu; Amžinas visų pirma;

dėl tikra laimė šiame gyvenime;

dėl Tikra laimė artimiausioje ateityje.

Jūsų Tam tikra prasme jums tai yra laimės paieškos momentinis, kuris 
labai dažnai netrunka arba gali turėti Neigiamos pasekmės vidutinės 
trukmės ir ilguoju laikotarpiu terminą ar net visą savo gyvenimą.

Jūsų regėjimo laukas yra labai ribotas, o Tėvo yra neribotas, nei 
erdvėje, nei laike. Per daug dažnai norisi konjuguoti Tėvo valią, Ačiū. 



Tai šiek tiek panašu į norą sulaikyti vandenyną mažas konteineris, kai 
turi būti priešingai gaminti.

Kada tavo valia yra Jo valioje, Jis turi viską Laisvė veikti jumyse, 
aplink jus ir per tu. Šiek tiek panašus į vandenyną prieš vandenį eurų, į
kuriuos buvo sumokėta: daugiau nėra Skirtumai tarp vandens mažame 
inde ir vandens vandenyno. Kaip ir Tėvo valia yra Meilės vandenynas,

Jūsų valia, supilta į jo, turės

 

Įvykis kad padarytumėte jus Meilės būtybėmis. Jūs randate savo 
Originalus grožis, tapdamas tuo, kuo buvai Sukurta.

Į Tapdami meilės būtybėmis, jums nėra sunku priimti ir duoti Meilę.

Dievas Tu esi mylimas. Dieve, aš tave myliu. »

 

18 Gruodis 4:20

 

Aš naudojasi jumis, kad prisijungtumėte prie daugelio nematomų 
širdžių

(Nutarė atsakymas vienuolei)

Viešpats Jėzau, pateikiu Tau Kwaśny L. prašymą, a 95 metų moteris, 
norinti sužinoti, ar šone yra kelias Į dešinę. Ji man prisipažino, kad 
valgė su malonumu iš dviejų Tomas "Mano laimei, mano JĖZUI 
pasirinktas".

Aš Aš esu jūsų žinioje. Ačiū, kad išklausėte ir atsakė į mūsų maldą.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, ačiū, kad esi ši maža komisija, ir aš noriu 
Patenkinkite šį prašymą gerai, kol labai gerai žinote Nors ši vienuolė 
eina teisingu keliu. Taigi aš noriu Pasakyk jam:



Brangus žmona, su kiekvienu tavo teismo tono ritmu tu kupinas 
laimės. Nuo tos dienos, kai tau paskambinau tą dieną, kai atsiliepėte į 
Mano skambutį Dosnumas, kartu pradėjome meilės santykiai, kurie ir 
toliau auga.

Ant kiekvienas Kai leidi būti Mano mylimas, pasveikink Mano Meilę, 
tu visada tampa šiek tiek gražesnis, šiek tiek spinduliuojantis nei Ma 
Ramybė, mano džiaugsmas ir mano meilė.

 

Tu yra didelė paguoda mano sužeistam teismui. Visas Du, būkime 
viena. Tau nežinant, aš tave naudoju Užkariauti kitas išsikrausčiusias 
širdis iš Manęs, kad leisčiau save paveikti minties srovių pasaulio. 
Didelio intymumo akimirkomis mes įkūriau Bleh, aš naudoju tave, 
kad prisijungtum prie daugelio širdys nematomose.

Būti Be baimės aš visada esu su tavimi ir džiaugsmingai galvoju apie 
laimė, kurią turėsiu jums nuspėti. Įeikite į Pere Kai ateis laikas.

Pati Mylimas mano teismo, ateik ir atsakyk, apsivilk mano krūtinė, 
kad galėtumėte išgirsti švelnų mano lūpų šnabždesį kurie kalba su 
jumis švelniai ir švelniai:

Aš Myliu tave, myliu tave, myliu tave. Dievas tave myli. »

 

Nutarė romanas Susitikime, praėjus kelioms savaitėms po vakarėlio, 
Kwaśny L., spinduliuojantis, mums pasakė: "Kadangi aš turiu 
perskaitykite tomus "Mano laimei, mano išrinktasis Jėzus", Kristus 
gyvena manyje."

 

20 Gruodis 4:40

Septyni Naujojo pasaulio gavimo sąlygos

"Mano Mažylis, netrukus atrasite Naują šviesą tai leis jums pamatyti 
Naują pasaulį, kuris vis labiau nuramins Žemė.



Tu jau jauti šį Naują gyvenimą, kuris formuojasi kiekviename iš jūsų. 
Kviečiame palikti šį naują gyvenimą augti savyje. Turi mokėti gyventi
savyje. Šis Gyvenimas gyvens:

 

Jeigu Pripažinkite savo mažumą.

jei jis yra laukiamas, geidžiamas ir maldaujamas Perės totalūs, 
besąlygiški ir nesuderinami Balsai;

Jeigu tu žinai, jog Juos myli Tėvas.

Jeigu Jūs sutinkate praleisti daug laiko intymume su tavo Dievas;

Jeigu nuolat komunikuokite savo rūpesčius, jauskite juos;

Jeigu jūs nuolat prašote Jo šviesų.

Jeigu Ačiū jam už viską ir už visus.

Šis Naujas gyvenimas yra kiekviename iš jūsų, ir tai yra vis daugiau ir
daugiau giliau - Pajuskite savyje, kad jūs atrask, kad tu jį prarandi 
Įgauk formą ir sprogs.

Šis Naujas gyvenimas yra sprendimo lygmenyje ir niekada priežastis. 
Kuo greičiau bus žmonių, kurie leis jam kad susprogdintumėte juose 
šį naują gyvenimą, greičiau jūs gyvens ši Naujoji Draugija.

Nutarė Puikūs renginiai padės tai padaryti perėjimas iš vieno pasaulio 
į kitą. Šie įvykiai Svarbu bus: Daug lengviau tiems, kurie jau yra 
šiame Naujame Gyvenime.

Šis naujas gyvenimas - kurį sudaro Meilės priėmimas, tapti Meile ir 
duoti Meilę - atrodo per daug paprasta intelektualui, išmintingam ir 
protingam. Tai yra prieš pasaulio mintis. Tai galima palyginti į 
Naamano, raupsuotojo, požiūrį, kad pranašas Eliziejus paprašė jo 
įvykdyti mirties bausmę Jo apvalymui (Karalių 2:5;10-15). Tai buvo 
per daug Lengva, jis netikėjo. Bet tai buvo sprendimas.

Laimingas Ar turite tuo tikėti ir leisti sau transformuotis tapdami 
Meile.



 

Dievas Tu esi mylimas. Dieve, aš tave myliu. Dievas tave myli. »

 

 

 

 

2001

 

 

 

 

 

1. Sausio mėn., 02:35

 

Jūsų Dangiškoji Motina veda jus įeiti į Naujieji metai

 

« Būtent aš, Marija, tavo Dangiškoji Motina, turiu misiją Tėvas Tėvas 
Ateik ir padės tau prisistatyti į nauji metai Jis prasideda.

Tu Jūs užduodate daug klausimų apie įvykius kurie jums buvo 
paskelbti ir kurie, jūsų nuomone, nėra neįvyksta.

Ant Žemė, jūs turite sutikti gyventi kitoje dimensijoje nei Dangus. 
Uždanga neleidžia to pamatyti ir suprasti kas vyksta Danguje. Šis 
šydas apima jūsų intelektą ir neleidžia jums visiškai analizuoti ir 
suprasti, kas ateina iš Dangaus.

Tas Ką galite ir privalote padaryti, tai pasveikinti viską, kas yra raskite
savo vaiko kieme, priimdami, kad esate per mažas, kad suprastų. 
Mažuose renginiuose gyvenimo, labai sunku suprasti, kodėl Tokios 



kančios... Kas yra toks konfliktas, toks liga ar tokia negalia, toks 
nelaimingas atsitikimas.

 

Taspats Laimingus įvykius dažnai sunku Supratimas: kodėl toks 
palankumas ar palaiminimas Iš kur atsiranda toks pripažinimas arba 
pripažinimas?

Tai yra dažnai daug vėliau, nei atvykstate. Norėdami suprasti prasmę 
Ir šių įvykių nauda, jūs buvote Išsiblaškęs. Supratęs, kad negali 
suprasti nedideli gyvenimo įvykiai prieš juos Jei taip neatsitiks, lengva
susitaikyti su tuo, kad negalite suprasti paskelbtus didžiuosius 
Dangaus įvykius, Tegul jie įvyksta arba tegul nevyksta.

Tas kad jums bus pasakyta parduotuvėje už jus Pasiruoškite išlaikyti 
savo darbo aprangą. Dėl nustatyto termino patikrinimas ir atranka A. 
Darbo pradžia pagal įsipareigojimo gilumą tiems, kurie paėmė tik 
vieną paviršutiniškas įsipareigojimas bus pašalintas iš mano, nes 
Palyginimas apie išmintingas mergeles ir kvailas mergeles tai sako: 
išprotėję žmonės pašalino save.

Nutarė Svarbu įsitraukti į "Taip" nuoširdus, kuris niekada neabejoja 
savimi, mažas Tai svarbu Renginiai.

Tas "taip" Nuoširdumas sukelia didelį transformacija kieme, vedanti jį
žingsnis po žingsnio link didelis džiaugsmas suspaudimuose Ir 
nesvarbu, kokie įvykiai paskelbė, kad jie lėtėja... arba neįvyksta. Šis 
Džiaugsmas kyla iš didžiojo intymumo su mano Teismu, Jėzau, kuris 
veda Tavo į Meilės pilnatvę.

Tu yra dieviškai mylimi ir aš, tavo Motina, lopšys, kad gautumėte šią 
Meilę, kuri jus transformuoja ir padaro jūs esate pilnos Meilės.

 

Į šią pačią akimirką gaukite Meilę tiesiai iš Teismo Tėve, kurį aš turiu 
misiją įlieti į tavo.

Aš myli tave. Beprotiška, aš tave myliu.

Jūsų motina Marija. »



 

 

Sherbrooke Sausio 6 d. 19:04:35 val.

 

Dėl Jūs, kurie kenčiate nuo priešo išpuolių

(Nutarė atsakymas į užklausą)

Viešpats Jėzau, aš pristatau tau visus žmones, kurie paprašykite 
maldų, tų, kurias nešiojamės savo kieme ir tam tikru būdu tai, kas yra 
šiandien užpuolė priešininkas.

Aš Duok mano "taip", kad būčiau tavo žinioje kai norite, kam norite, 
ir tipui misija ar tarnystė, kurios norite.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Jūsų mažasis, 
kuris tave myli.

« Mano mažieji, būk bebaimis, nes radai dėka Mano akys ir tavo 
maldos visada girdimos ir Atsakė. tinkamu laiku. Kol kas aš nori 
pasinaudoti savimi, kad kalbėtum su širdimi to žmogaus, kuris 
užpuola priešininkas. Noriu pasakyti štai ką:

L. mylimas Mano Teismo vaikas, tai, ką tu dabar patiri, nėra nei 
laikinas. tu neturi ką veikti Baimė, tu esi po Mano Nuolatinė apsauga! 
Aš apsaugoju jus nuo Mano Brangiojo Kraujas, aš uždengiu tave Savo
apsiaustu ir Savo Palaimintosios Motinos apsiaustu.

Tu dabar yra didžiojoje ištraukoje, kuri veda į Meilės pilnatvė.

 

Tu gali progresuoti šioje puikioje ištraukoje iki tokio lygio, kad 
atsiribotų apie tai, kas tave laikė nelaisvėje. Kiekvieną kartą, kai 
duodate tavo "taip" Tėvui, kai kurie prisirišimai yra kirpti... ir 
išlaisvink tave.

Priešininkas Darykite viską, kad įtikintumėte, jog jums gerai Geriau 
šiuose gražiuose kaklaraiščiuose - panašūs į auksines virves - ir jums 



pristatomi gražiausi turtai tokie kaip komfortas, lengvumas, gerovė, 
prabanga prisidengiant gera šeima ir poreikiu Rūpinkitės savimi, kad 
išlaikytumėte savo sveikatą.

Priešininkas yra labai įsiutęs, kai teigia, kad tai nėra tvirtinimo detalės,
kurios yra jo gyvenimo prioritetas. Jis tiki kad jei išsilaisvinsite iš šių 
atakų, galėsite Ches, Tai nebegalės sutrukdyti jums įvykdyti misijas, 
kurios Tėvas turi tau.

O gali būti visiškai apsaugotas mūsų Meilės, Tėvo suteikia 
priešininkui šiek tiek laisvės veikti Su jūs, kad galėtumėte laisvai 
pasirinkti. Daugiau jūsų pasirinkimas bus ginčijamas - Nitif, tuo 
labiau jūs žengsite į priekį Puikus praėjimas, kuo mažiau jėgų turės 
jūsų prisirišimai ir tuo mažiau jūsų priešininkas jus sulaikys.

L. priartėti prie Mano Teismo - Jausti vis daugiau ir daugiau Mano 
Meilė. Man tavęs reikia; Tu esi brangus Mano akys.

Sveikas atvykęs Mano Meilė ir tu pamatysi, kad tai, ką manai esąs 
svarbu neturi prasmės.

Aš Aš esu ant ugnies, myliu tave, nes, dieve, myliu tave. »

 

Sala pateikė Margarita, (Venesuelos pakrantės) Sausio 15 d. 20:00 
2.15 val.

 

Ne. Jis nėra klausimas, ar esi vertas šios Meilės, ar ne, bet žinoti, ar tu 
jį priimi

 

Ačiū Viešpatie Jėzau, už šią nuostabią vietą, kur mes Mes dabar 
esame. Ačiū, kad padrąsinote mus tokiu būdu, kai tai nėra. Mes 
nenusipelnėme tokio palankumo. Ačiū pripildyti mus savo Meilės, kai
esame joje visiškai Nevertas. Ačiū, kad saugiai įnešėte indėlį į mano 
Kadangi mes buvome čia, kvietimas pasveikinti Jūsų Meilė, kad 
taptum Meile ir duotum Meilę.



Ačiū už tiek daug malonių ir, šią akimirką, į save jūsų klausymasis.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, jei žinotum, kas yra Mano Džiaugsmas, būtų 
nuostabu kad galėtum išlieti Mano Meilę į savo širdį. Tai nereiškia, 
kad Tai ne apie tai, ar esate to vertas, ar ne

bet žinok, ar priimi tai, šią Meilę. Tai registratūroje kad apsivalymas ir
transformacija yra jumyse.

Tas tai, ką sakau, skamba kaip pasikartojimas. Bet Tai užtrunka iki tos
dienos, kai jūsų sprendimas bus baigtas Atvira, kad gaučiau visą 
Meilę, kurią noriu į ją įlieti.

Medituoti dar kartą apie didžiulį šio turtingumą "Nes Meilė tave myli, 
tu tampi Meilė."

Paaiškinimas užbaigiamas šiuo sakiniu. Nėra nė vieno kitas. Viskas 
prasideda Tėvo Meilėje. Ir Jam reikia širdžių, kurios duotų tavo "taip" 
pasveikinti jį.

Taigi tu tampi Meile, nes, susiskaldęs, aš tave myliu. »

 

Sala Margarita, sausio 17 d., 15:00 val.

 

Daugiau tu daliniesi su kitais iš Tėvo gauta Meile, kuo daugiau gausite

 

« Mano mažutėli, tu jautiesi vis labiau išpildytas! Tai nėra tik pradžia, 
nes tu tik pradedi. Priimkite meilę tegu Tėvas išlieja jumyse!

Ne. Leisti priimti šią Meilę neturint Nuopelnų!

Tu tiesiog pradėk pasitikėti Dievu, savo Tėvas!

Ne. Leisk sau būti pradeda transformuotis Meilė!

Ne. Imti tiesiog gyventi tuo, ką išmokote per pastaruosius Metų!



Į gimtadienio dovana, noriu patvirtinti, kad esate Žinoma, kelyje, kuris
veda į pilnatvę meilės. Šiame che-min yra nuolatinis augimas. 
Daugiau tu buvai išpildytas, tuo labiau tu gali būti išpildytas nes jūsų 
kiemas yra atviresnis ir todėl labiau pajėgus priimti Meilė.

Kada Tėvo Meilė turi galią arba laisvę judėti laisvai per jus, pasiekti iš
išorės labai aktualus, tuo pačiu metu, kaip ir kitas asmuo, susivienijęs 
Jo teismas, taip pat ir jūsų, plečiasi ir tampa atvirumas Tėvo Meilei.

Šis Gėlė negali spinduliuoti viena kryptimi; Turi būti poveikis kitiems,
visų pirma nematomas, bet ir matomas.

Daugiau Pasidalinkite su kitais Meilės, gautos iš Tėvo, daugiau 
Gaukite šiek tiek. Dėl to korporacija ir Naujoji bažnyčia statoma per 
Meilės civilizacija.

 

Laimingas esi tu, laimingas, kad esi meilės kupiname kelyje! Jis 
tampa vis švelnesnis jūsų ausims ir jūsų kiemui išgirsti Mano 
kvietimą, kuris tau vėl ir vėl sako: Aš tave myliu, aš Myliu tave, aš 
tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 

Sala Margarita, sausio 22 d., 5:15 val.

Visas turi būti atiduotas Tėvo Gailestingumui, kitaip jie bus apvalyti 
arba tarnaus Jo šlovei

 

« Mano mažieji, jūs gerai žinote, kad vis daugiau ir daugiau aš 
Veskite, veskite ir įkvėpkite jus.

Vienas Diena, aš leidžiu jums gyventi daugiau ir gilinti vieną iš 
Mokymus aš jums jau daviau. Šis yra skirtas "Pour le bonheur Mine, 
Mes choisis" tomų skaitytojams JĖZUS, davęs jiems visišką "taip", 
besąlygiškas ir neatšaukiamas besąlyginis, be to, jie ir toliau 
maitinkitės juo su raštais, persmelktais skonio visada naujas tam, kuris
juos vėl skaito visuose Pasitikėjimą. Paskiaus



Ble Aš tikrai vesiu jus toliau, priimdamas Mano Meilę. Tu žinok, kad 
yra daugiau nei Mano Meilė, kuri išreiškiama intymumu kad mes 
turime kartu. Daugiau nei tai, kas išreiškia vietą nuostabu ten, kur esi; 
Rasti Dabar.

Aš taip pat veda jus toliau pasitikėti savimi ir pasiduoti. Tu 
Sužinokite, kaip svarbu išlaikyti pasitikėjimą manyje, net jei aš turiu 
eiti per trečiąjį asmenį į padėti jums, išspręsti problemą arba užpildyti 
jus mano Meilė.

 

Tu dar labiau pagilinti prasmę viską palikti Man, nieko nedaryti 
Laikykitės savęs: nesvarbu, ar tai mintis, ar džiaugsmo, liūdesio, 
nerimo, kaltės jausmas, klaida, geras poelgis ar bet kas, kas esate 
Liudyti gėrio akivaizdoje, blogio akivaizdoje. Visi turi būti paklūsta 
Tėvo Gailestingumui, arba apsivalymas, arba tarnauti Jo šlovei. Šis 
atsisakymas leidžia daug laimingesnis gyventi. Pažvelkite į tai, ką 
patyrėte kai vagis suplėšė jūsų grandinę ir kirto kaklą. Užuot 
maištavęs prieš jį, Jūs pasigailėjote jo ir atidavėte jam Man; 
prašydamas per šį kryžių imtis veiksmų Konvertuoti. Mam So enten-
du ta priere. Dirbau jo sodas. Aš elgiausi tavo, laikydamas jį 
kambarys, o aš elgiausi kieme

Elizabeth Dėl šio mažo įvykio.

Likti paliktas Tėvo rankose yra atrasti tikroji Dievo vaikų laisvė. Tai 
yra kelias, kuris veda jus į Meilės pilnatvę.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

23 Sausio 11 d. 45:<> val.

Atspindžiai Léandre asmeniniai darbuotojai apie laiko panaudojimą

Čia yra Kai kurios mano mintys apie laiko panaudojimą.

Į Laiko valdymo versle pagrindas, mes sužinome, kad 80% savo laiko 
skiriame veiklai mažas efektyvumas ir sukuria tik 20% Dėl to 20% 
mūsų laiko investavome į Didelio našumo veikla sukuria 80% 



rezultatai ir veikla. turėti lygį Didelis našumas kiekvienam asmeniui 
gali skirtis kita. Pavyzdžiui, pardavėjui jo verslas yra labai 
Veiksmingas

 

Į rytus padaryta Kai turi būti pardavimo pristatymas pagamintas 
klientui; Darbas biure yra veikla mažas derlius. Dėl sekretorės, jos 
aktyvumas didelis, paslauga atliekama kaip jo kanceliarinio darbo 
dalis. Virėjui verslo, koncentracijos ir valdymo atstovavimas Didelio 
našumo funkcijos, o visos kitos Veikla klasifikuojama kaip prastai 
veikianti. Jis Tas pats pasakytina ir apie kiekvieną funkciją.

Jis Tam tikru mūsų gyvenimo laikotarpiu, besivystančiu. Iš mūsų 
Būtis taip pat ateina laikas, kvalifikuotas kaip aukštas našumas, 
siekiant įgyti žinių. Į Kitais laikotarpiais daugiau dėmesio turėtų būti 
skiriama dalijimosi, dovanojimo, šeimos ir pusiausvyra šiose 
skirtingose funkcijose.

Prie Per daugelį metų atradau, kad laikas "turi didelis efektyvumas" 
Visa mano esybė yra ta, kuri skirta tyrimams Dvasinio. Tada supratau,
kad labiausiai aukštas yra suteikiamas, kai aš esu malda, garbinimas ir 
intymumas su Viešpačiu.

Daugiau Judu į priekį, tuo labiau esu įsitikinęs šia realybe. Aš 
pamatyti, kad dvasingumo atradimas mus pastato unikaliu būdu. 
Intymumo metu su Viešpats. Geriau tai prisiimti dvasingumas, o ne 
dvasingumas kita.

Dėl Aš, akcentas yra dviejų atvirų bėgių praktika 1 tome.

Sveiki mano mažylis.

Skambėti Meilė yra sveikintina.

Iš daugiau, šitaip atiduokite visą rūpestį Viešpačiui. tas kiekvieną 
įvykį, kurio liudininku tapau: a) jei jis yra gražus, tebūnie jo šlovė. b) 
jei jis blogas, arba valymui.



Aš po to taip pat turiu visiškai pasiduoti Į Rankas. Jis man atrodo, kad 
kuo daugiau laiko skiriu šiai praktikai, tuo daugiau Aš gilinuosi. Tai 
naujas atradimas Kiekvieną kartą.

 

Skaityti Dar kartą perskaitykite ir medituokite apie tai, kas su manimi 
vyksta giliai mano viduje Mano Esybė leidžia man gyventi daugiau 
mitų su Viešpats. Man atrodo, kad toks požiūris yra veikla turi geresnį
našumą nei įsitraukimas į tolesnį skaitymą, net jei jie yra labai geri. 
Tinkamas- Ištirpinti tai, ką radome, yra svarbiau nei ieškoti kitur.

Vienas Šventoji vienuolė savo gyvenimo pabaigoje mums pasakė: "Aš
Skaitykite daug, bet šiandien man patinka praleisti daug laiko su 
Viešpats, ir dienos skaitinių pakanka, kad maitinimas dvasiškai.

Tikslas Argi ne mūsų gyvenimo žemėje viršūnė, kad taptume arti 
Viešpats? Kai Sužinokime, kas mus varo materija Geriau praktikuoti 
šį atradimą Įsitikinkite, kad einate teisingu keliu.

 

Sala Margarita, sausio 24 d., 18:04:15 val.

Jis vengia pereiti nuo vieno dvasingumo prie kito Iš smalsumo

 

Viešpats Jėzus šį švenčių sezoną paliečia savo pabaiga Manau, kad 
pagilinau ir atradau prasmę Remkitės mus transformuojančiais Raštais
gyventi savo tikėjimu giliau, kaip aš jaučiausi kad šiek tiek bijojau 
savo laiko atsiduoti kiti skaitymai šiaip labai gerai.

Aš supranta, kad radę turite sustoti - Tegul šis žodis meta mums 
iššūkį, išlaiko mūsų dėmesį ir kad gali maitinti mūsų tikėjimą.

Aš. Likite savo žinioje, kad mane pataisytumėte arba pasakytumėte, 
ką Manau, kad sužinojau.

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

 



« Mano mažutėli, aš tau daug kartų sakiau, kad tai, kas svarbu, Tai 
intymumas, kurį turime kartu. Būtent per tai intymumas, kad virsmas 
vyksta jumyse ir kad jūs galite tapti Meilės Būtybe.

Tas kuris jau buvo atskleistas ir parašyta turi tik vieną tikslą: leisti 
žmonėms atrasti, duoti savo "taip" ir leisti sau įsitaisyti Mano Kieme.

Kada niekas neina į Mano Teismą, jam nereikia būti Parsivežė, tai jau 
yra. Ką Jai svarbu leisti laiką vienam su Manimi, dažnai nieko 
nesakydamas ir nedarydamas, kad mėgaučiausi meile, kurios noriu 
supilkite į jį.

Arba priimk Mano Meilę ir leisk sau transformuotis, štai kas 
Baigdamas norėčiau baigti. Atgaivinkite tikėjimą arba įdėkite save į jį.
Ši būsena imlumas gali būti geras ir Jis yra lygus Pageidautina grįžti 
prie ankstesnio teksto, kad būtų galima daryti. Integruokite jį į save.

Dėl Norint tapti šventu, nebūtina žinoti ir žinoti visus praeities 
apreiškimus, taip pat daug dvasingumo aspektų, perduodamų 
Bažnyčia. Svarbu atrasti tą, kuris yra savas, žinodamas, kad šventasis 
niekada nėra visiškai panašus į kitas Šv.

Imituoti šventasis yra naudingas, kad jis vestų į Man. Bet, mano rankų
suformuotas, Žmogus skirsis nuo kitų. Tėvas niekada nedaro kopijas, 
jis daro tik originalus.

Dėl Greitai tapkite šventuoju, svarbiau sustoti tiek tam, kad leistum 
save formuoti Kūrėjui, kiek Bėk, kad viską žinotum. Kaip jūs sakote, 
kodėl toliau Ieškoti, kai jau radote?

Jis yra daug išmintingesnis ir labiau patenkintas, kad leistų jam augti 
ir žydi gražioji rožė mumyse, o ne buvimas Visada ieškau žinutės.

 

Tai yra taip gera būti kartu. Išnaudokite šį laiką Tauriųjų. Vengia 
pereiti nuo dvasingumo prie kitas iš smalsumo; tu juokiesi - Taip yra 
kad aš nukrypčiau nuo Savo Buvimo.

Tai yra tavo buvimas, kad aš noriu pripildyti tave savo Meilės.



Klausyti švelnus Mano lūpų šnabždesys: Aš myliu tave, aš myliu tave,
aš myli tave.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

Sala Margarita, sausio 25 d., 15:25 val.

Mano didžioji kančia ir Mano Tėvo kančia yra atmetimas Mūsų Meilė 
daugybės žmonių

Viešpats Jėzau, kai artėjame prie paskutinės Atostogos čia, nenorėčiau
palikti šios nepaprastos vietos be Ačiū už šį ypatingą laiką, kurį mums
suteikėte ; Daugiausia dėl malonių, kurių gausa mums patiko, įskaitant
Elzbietos sveikatos apsaugą Iškilus sunkumams.

Ačiū už viską. Aš lieku jūsų žinioje. Aš jums pasakysiu Kaip.

"Mano mažylis, nėra didesnės laimės, kurią galėčiau išlieti Mano 
Meilė Teisme tų, kurie ją priima ir tyli. Sunku gauti.

Mano didi kančia ir Mano Tėvo kančia yra daugybės mąstančių 
žmonių atmeta Mūsų Meilę dažnai, kad jie nėra verti to nusipelnyti, 
nežino kad Mūsų Meilė yra laisva ir kad būtent ją priimdami jie gali 
greičiau transformuotis.

 

Sveikinu tavo padėka, atnašaudamas ją Tėvui už Jo Šlovės. Priimkite 
mūsų trinitarinį bučinį, kuris reiškia:

Meilė pateikė Pere,

Intymumo sūnus,

Palydos Šventosios Dvasios su savo žiburiais.

Tas Trinitarinis bučinys visada eina per Mano Palaimintosios Motinos
rankas kad Teismas būtų pasirengęs jį pasveikinti ir Išnaudokite visas 
galimybes. Taip. kad šis sprendimas taps Meile. Dieve, aš tave myliu. 
»



 

 

Sherbrooke (Kvebekas) Sausio 31 d., 3:05 val.

 

Į Dėl jūsų kunigystės minios tam pasiryžo Meilės kelias (atsakymas 
kunigui)

Viešpats Jėzau, Motinos Marijos rankomis ir tavo Noriu Tėvui 
pristatyti Šio septyniasdešimtmečio prancūzų kunigo kančios kas 
sako: pabandykite pasakyti visišką "taip" Dievui, bet nesėkmingai. Ma
Dėl jo sužalojimų vaikystėje, jo teismas niekada nejaus Tėvo meilės.

Matyti Koks nuolankumo gestas kreipiantis į vargšą pasaulietį kai 
prašau manęs užtarti Jį, kad gaučiau ši malonė paragauti Meilės, 
kurios Tėvas Jo nori Duoti, nes jis savyje, savo klebono sieloje, neša 
didį troškimas suteikti šią Meilę per savo kunigišką tarnystę.

Aš jaučiu širdyje daug meilės šiam kunigui. Aš žinok, kad Tu nori ją 
pripildyti savo Meilės, ir aš prisidedu prie Tavo Klausyti. Jei 
naudojiesi manimi, kad jam liudytum, Tavo Malonybe, aš būsiu labai 
laimingas.

 

Aš Pasinaudokite proga prisistatyti visiems kunigams pasaulį, 
daugiausia tuos, kurie yra panašioje padėtyje ir kurie neturi 
nuolankumo reikalauti, kad jie kentėtų tylėdami.

Ačiū už tai, kad išklausė ir patenkino jo prašymą ir kasykla.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, su dideliu džiaugsmu sveikinu prašymą ir 
nuolankumo gestas šio sūnaus, kurio polinkis:

Turi. mylimas Tėvo sūnus, tu, kuris buvai gerai išrinktas Prieš 
gimdamas būti klebonu, ateini atraskite kelią, vedantį jus į Meilę: Tai 
tavo kiemas. Kad galėtų mėgautis dideliais turtais, kurie turi Tėvą; 



paduota jūsų sodas, jūs turite paleisti savo prisirišimą prie to, kas yra 
užsakytas jūsų intelektas.

Priimkite save disponuoti savimi ir patikėti save bagažui, kurį 
sukaupėte per daugelį metų ir kuriam Jūs pagrindėte savo saugumą, 
kad tai priimtumėte kurį šiandien jums siūlau ir kuris yra jūsų 
Courtyard?

Tu to nepadarė. Nėra ko jaudintis. Mano Palaimintoji Motina paima 
jus ant rankų, kad jus sudrebintų kad galėtumėte rasti savo vaiko 
sodą ; Tegul jį išgydo Tėvo meilė kas nori į tave įlieti, jei leidi jam tai 
padaryti impregnuoti.

Nutarė Tėvas ką tik mobilizavo angelų armiją, tiesiog lydėti jus šioje 
didžioje ištraukoje, vedančioje jus į Meilė.

Ne Žaiskite daugiau. Sutikite būti maži ir pajusite vis daugiau ir 
daugiau Tėvo Meilės.

Jis danguje yra didelis džiaugsmas matyti, kaip jūs iš tikrųjų užsiimate
Meilės pilnatvės kelias. Pagal galią Jūsų kunigystė yra

 

Daug kurie pradėjo eiti šiuo Meilės keliu.

Vienas kai tu man atnašausi savo kančias, aš jas perkeisiu, aš susies 
juos su Manuoju, ir jie turės išpirkimo vertę.

Nepamirškite Tai nereiškia, kad dėl jūsų kunigystės mes yra vienas. 
Būtent aš kenčiu dėl tavęs. Tai yra taip pat aš, kuris myliu manyje ir 
per tave.

Atsisiųsti Meilės srautas, kurį aš dabar pilu į tave. Aš Sudeginkite 
meile jums.

Tu Tapk Meile, nes aš tave myliu beprotiškai ir dieviškai. »

 

 

4 Vasario mėn., 2: 40 val



 

Į Naujoji Bažnyčia, jis galės cirkuliuoti nemeluodamas

 

« Mano mažutėli, džiaugiuosi, kad esi mokykloje iš Meilės, nes tik 
Meilė gali jus vesti, tiesą sakant, į šviesos pasaulį.

Tu gyventi pasaulyje arba prisidengiant dorybe, melu, dažnai sunku 
aptikti, buvo Pristatė. Tik maldoje ir per ilgos intymumo su Manimi 
akimirkos, kad šie melai gali buvo jums atskleistos. Bažnyčioje Nauja,
Melui nebus leista sklisti.

Kelių iš pagrindinių šiuo metu cirkuliuojančių nuomonių srovių 
laimėtų būti apklaustam, kad sužinotumėte, ar jie yra pagal Dievo 
Žodį ir jei jų taikymas gerbia na doktrininis Bažnyčios mokymas.

Imtis Pavyzdžiui, graži žmogaus paklusnumo dorybė Dievas ir kurio 
taikymas praeina

 

paprastai bažnyčios autoritetų. Kai kurie iš jų valdžios ištroškę 
žmonės, naudokite šią subtilią dorybę įgyvendinti direktyvas, kurios 
laikomos prieštaraujančiomis Dievo Žodis ir doktrininis Bažnyčios 
mokymas, primesti paklusnumą.

Mano Ankstyvieji apaštalai susidūrė su tokia to meto aukštųjų kunigų 
padėtis; Jie rodė kelią sakydami, kad jie nori paklusti Dievui, o ne 
žmonėms.

Daugiau kad niekada, tuo metu, kai gyveni, tu neturėjai reikia prašyti 
Dievo išminties, kad galėtume atpažinti, kas ateina iš Dievo ir 
prieštarauja Dievo valia, nors ir pateikta pagal turto kampas.

Į priimti Mano Meilę ir tapti artimam su Manimi, tavo Dievu, tu 
Neturi dėl ko jaudintis. Jums bus prieinami žibintai duomenys apie 
"Wret" trukmę yra tai, kad pasirodyti prieš jus prisidengiant tiesa arba 
dorybė.



Laimingas ir palaiminti, kad esate kelyje, vedančiame jus į Meilės 
pilnatvė.

Dievas kad aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 

6 Vasario mėn., 5: 05 val

 

Tie Šventieji danguje džiūgauja su džiaugsmu, kai pamato šventas tu 
tapai

(laiškas kunigui)

« B., mylimas Tėvo sūnus, susivienijęs su Manimi, Jėzumi, per savo 
krikštą ir kunigystę įkvėpti ir vedami Šventąja Dvasia jums buvo 
patikėta Ma Šventoji Motina, kad vestų jus į piligriminę kelionę žemė.

 

Tie Šventieji danguje džiūgauja su džiaugsmu, kai pamato jus tapti 
šventaisiais. Angelai gieda pagyrimus Tėvui jūsų tema.

Jūsų benzinas yra balzamas Mano sužeistam teismui. Jūsų buvimas 
prieš Mane yra paguoda tuo pačiu metu, kai ji pataiso daugelio Mano 
kunigų sumišimas. Ne nesijaudink, tu esi kunigas pagal Ma Courtyard.
Jūs radote palankumą Mano akyse.

Atnaujinti Mano Sandora su jumis, bendraujant su Mano Teismu jūsų.
Tu daugiau žiūrėk, kad būtent aš meldžiuosi Tėvui per tave, kad 
būtent aš myliu per tave, kuris atleidžia, kuris mąstau ir kas veikia. Jūs
būsite liudininkai vis daugiau ir daugiau Mano Dirbkite, visada ir 
visur.

Pagal Mažo komisariato tarpininkas, aš naudojuosi dovanos - aš tau 
duodu stiprybės Mūsų trinitarinis bučinys Duokite kam tik norite. 
Tada būsite liudininkas apie šio bučinio aktyvią galią pomirtinėse 
širdyse.

Iš visokios Amžinybės, tu buvai išrinktas priimti ir atiduoti Meilę, 
kurią išlieju dabar tavyje.



Mano teismas dega meile tau! Dievas tave myli. »

 

9 Vasario mėn., 5: 00 val

Kunigas pagal Mano Sprendimą, svarbiausia yra tai, ką aš pasiekiu 
Per tave, nematomame

(Sąrašas pateikė Pere R.)

Viešpats Jėzau, aš pristatau tau Tėvo kančias

Turi. privalo nutraukti ministeriją; svarbus ir taip pat vaisingas sielose.

Aš prašo eiti ir prisijungti prie jų kiemo ir sielos, Šie valdžioje esantys
žmonės priėmė tą sprendimą.

 

Aš esu klausymosi vieta ir noriu būti jam prieinamas Suteikite 
komfortą ir komfortą taip, kaip jums atrodo tinkama Atrodo. 
Svarbiausia, kad ketinote prisijungti prie jo tiesiogiai jūsų sode, kad jis
galėtų pasiimti abonentą

Šokis Džiaugsmas, ramybė ir meilė.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš tai 
vertinu.

« Mano mažutėli, plačiai išskėstomis rankomis, sveikinu tavo maldą ir
jis tuoj pat pateikiamas Tėvui. Pagal Jūs girdite šį mylimąjį Sūnų. 
Mano sprendimas yra toks:

R., sūnau, Mano Teismo mylimasis, tu, kuris buvai gerai pasirinkta 
prieš jūsų sumanymą tapti Meilės Būtybe, nes skleisti mūsų trinitarinę
meilę žemėje, jūs, kurie turite reagavo su tokia genetika ir nekantrumu
į visus Mūsų skambučius, noriu jums patvirtinti, kad esu daugiau arti 
tavęs nei bet kada. Aš vis daugiau ir daugiau jumyse. Tu yra vis 
daugiau ir daugiau Manyje.



Tu yra ne tik kančiose. Mes kenčiame kartu, tu ir aš, aš ir tu. Ši kančia
nėra Nenaudingas. Jei žinotumėte, kiek sielų juo naudojasi šiuo metu 
Žemėje, įskaitant kai kuriuos mano mėgstamiausius sūnus.

Aš Norite, kad žinotumėte, jog jūsų tarnystė yra sėkmingesnė dabar, 
kai to niekada nebuvo. Tu, kuris tapk antruoju Kristumi, tu dabar esi 
Kalvarija. Užmesk akį į mane, savo Dievą. Kaip aš turiu Ėjo šiuo keliu
prieš tave, tu gali tik atiduoti man savo naštą norėdami sužinoti. Mano
jungas yra lengvas.

Ateiti ilsėkis Mano Teisme. Aš matau tame momentą, kai mano 
Šventoji Motina prieis prie tavęs, uždengs tave Savo didžiu kailis, kad
apsaugotų jus ir suteiktų jums visus jausmus kad gera motina gali 
duoti

 

Duoti mylimas sūnus. Daug angelų yra jūsų disponavimas.

Turi. tu man labai, labai brangus, tavo Dievas. Tu esi kunigas pagal 
Mano kiemą. Tas Svarbu ne tai, ką matai, o tai, ką aš suprantu per tave
nematomoje.

Tu yra Mano Naujosios Bažnyčios ramstis, visi gražūs ir Grynas. Per 
savo kančią šiuo metu jūs prisidedate prie Padarykite jį dar gražesnį ir 
tyresnį. Dabar mano teismas muša ir tavo krūtinė degina vis daugiau 
Meilės. Drąsa, mano Mylimas sūnus. Būtent kartu judame į priekį 
didelės pergalės link. Tu tampi Meile. Konkursas ir šventasis

Jis myli tave. »

 

15 Vasario mėn., 4: 15 val

Turi kai tik pastebėsite, kad kančia yra sunki ir sunkiai pakentėk, ateik
ir įmesk save į Mano glėbį (Laiškas kenčiančiajam)

Mažas M., tai aš, Jėzus, ateinu pasiimti savo kančia. Frances juos 
suporuoti su Mano ir pateikti Tėvui. Tėvas priimti Jo didį 
gailestingumą ir paversti juos malonėmis ir palaiminimuose jums ir 
visiems, kurie kenčia kaip jūs, bet kurie neturi pranašumo, kurį turite 



Pažink Mane ir pasitikėk Manimi. Jei žinotum Kentėkite su savimi ir 
jumyse.

Tu Ar kenčiate nuo vienatvės ir apleidimo jausmo? Sužinokite, kaip 
Aš, tavo Dievas, buvau apleistas dėl mano aistros akimirka.

Tu kenčia nuo laisvės apribojimo ir atėmimo jausmo ?

Matyti kaip buvau pririštas prie kryžiaus.

 

Tu Kenčiate nuo meilės trūkumo? Pažvelk į meilę, kurią buvau 
skolingas sąvartynas klasėse ir to nebuvo gerai priimtas.

Daugiau Mano Kančia buvo didelė ir skausminga, tuo labiau aš buvau 
arti prisikėlimo. Tas pats ir su tu dabar; Kuo didesnės jūsų kančios, 
tuo daugiau jūs yra arti naujojo Meilės Gyvenimo, kuris sprogs tu.

Mažas M., Kai tik jūsų kančia yra sunki ir sunki pakentėk, ateik ir 
įmesk save į Mano glėbį. Patikėk Man savo kenčiate ir pamatysite, 
kad Mano jungas yra lengvas.

Neturi Nebijokite vaikščioti. Aš girdėjau jūsų maldas ir jūsų 
Prielaidos. Tu radai mano dėka Akis. Mano teismas dega meile tau. 
Atkakliai tikėjime, maldoje ir pasitikėjime Manimi, tavo Dievas. Taip,
sakau jums, aš atvesiu Dievo vaikus į didelę laisvę. Net jei kartais aš 
kirsti žmones, nepasitikėk žmogumi, bet Manimi, tavo Dievas. Tai aš 
padarysiu tave laisvą, laisvę tavo Krikštytojas.

Sekti Šis mažas patarimas: venkite žiūrėti į save, pasukite savo 
pažvelk į Tėvą, pažvelk į Jo Meilę, pažvelk į Jo Gerumą, Pažvelkite į 
Jo didį Gailestingumą. Niekada nebūsi Vertas ten, niekada to 
nenusipelnei.

Jis sveikina Jo Meilę ir Gailestingumą, nes Jis Nori. Tebūnie.

Mažas Monsieur de My Court, aš paimsiu tave į savo rankas. Aš 
išspaudžiu tavo širdis prieš mano. Kartu judame link Didelė pergalė.

Jeigu Žinojau, kaip tave myliu. Taip, taip, M., tu nesvajoji, tai aš, tavo
viso gyvenimo draugas Jėzus, kuris tau kalbu:



M. Švelniai, aš tave myliu. M., beprotybė, aš tave myliu.

Ponas Dieviška, aš tave myliu.

 

23 Vasario mėn., 4: 40 val

 

Jis dažnai reikia, kad žmogus turėtų Laimingos ir nelaimingos patirtys

 

Viešpats Jėzau, aš tau patikiu L. situaciją, o tu manęs prašai 
Palydėkite jį į sunkų išbandymą, kurį jis išgyvena.

Aš taip pat prašo virsti malonėmis ir palaiminimais, Jai ir jos šeimai, 
kenčiančiai nuo sunkumų Veikla.

Visas Pirma, maldauju tavęs, duok jam ramybę, jėgą, kaklą ir kaklas. 
Įniršis, įžvalgumas ir išmintis imtis teisingų Sprendimus. Įdėkite 
tinkamus patarėjus ir tinkamus pirkėjų pakeliui, jei to norite.

Ačiū išgirsti ir atsakyti į mano vargšų maldą ir pasveikinimą, mano 
Padėjo bejėgiškumas.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, tavo malda yra laukiama ir pristatoma Tėvui. Jūs 
žinote, jog Tėvas yra perpildytas meilės kiekvienam Jo vaikui. Jis 
žino, ką kiekvienas iš jų turi gyventi, kad gautų didelę ir ilgalaikę 
laimę visą amžinybę, bet ji pradeda realizuotis šioje žemėje.

Tas Laimė pradeda realizuotis Žemėje centre arba žmogus 
transformuojasi, kad gautų - skaityk Jo meilę. Dėl priimti virsmą ir 
taip sugebėti priimti Jo Meilę, jis dažnai reikia, kad žmogus turėtų 
patirties uh Pagarbus ir nelaimingas. Tai ačiū į šias patirtis, kurias ji 
sugeba nuspręsti ir iki galo atrasti tikrąsias gyvenimas. Dabar atsisuku 
į L. ir sakau:

L. Miela Mano Teismo dukra, ateik ir įmesk save į Mano glėbį. Tu 
Atraskite ramybę, džiaugsmą ir



 

meilė. Į Duodami man savo naštą, jūs sužinosite, kad mano jungas yra
šviesa. Jūsų sunkumai yra tik Laikinas. Kuo greičiau tu pasitikėsi 
Manimi, savo Dievu, Kuo greičiau būsite transformuoti ir gauti 
naudos apie Tėvo Meilę.

Meilė iš Tėvo, gerai integruotas su jumis, leidžia jums gyventi 
džiaugsme, net per Burbuliuoja. Tai, kas daro jus laimingus, yra tai, 
kas turi būti jūsų vidus, o ne išorė.

Aš Džiaugiuosi, kad pradedate tai atrasti Dideli turtai, kurie yra 
jumyse. Tai yra priimant Mano Meilę kad atrasite dar daugiau šio 
turtingumo. Iš visokie Amžinybės rūšimis, tu buvai išrinktas tapti 
Meilės būtybe... ir dovanok šią Meilę kitiems.

L. iš Mano Teismo, Aš imu tavo naštą, aš pripildau tave savo Meilės. 
Aš tave labai myli. Beprotiška, aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

26 Vasaris 5:30 pm

 

Padaryti susipažinimas su mūsų laikinu buvimu prieš Teismai

 

Viešpats Jėzau, pristatau tau rytojaus pristatymą "Eucharistijos" 
popietė.

Aš esu jūsų žinioje esanti vieta ir ypač Šventosios Dvasios įkvėptas 
ateiti pas mane padėkite, kad mes visi pasveikintume Meilę, kurią 
norite išlieti priekiniuose kiemuose.

Aš taip pat prašo Motinos Marijos palydėti mane su dangaus ir žemės 
šventieji ir šventieji angelai.

 



Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš tai 
vertinu.

« Mano mažutėli, eikime į šį susitikimą kartu. Tu Jūs ten esate už labai
mažai. Mes naudojame jūsų galimybė informuoti, kad esate mūsų 
Aktyvus dalyvavimas teismuose.

Vienas dar kartą tapsite Mūsų veiksmo liudininkais. Kas Ar būsi? 
Liudytojas – tik mažas realybės dalis. Mano buvimas širdis sudaro vis 
labiau akinanti Mano Meilė.

Jeigu Šį rytą kalbėdamas su jumis pavartojau žodį "mes" Tai yra 
pažymėti jus ir padaryti jus sąmoningesnius kad ten, kur esu, mane 
visada lydi Tėvas ir Šventoji Dvasia, mano Palaimintoji Motina, keli 
šventieji ir šventieji angelai.

Aš norėtumėte, kad paprašytumėte šios auditorijos perduoti savo 
abejonės, jo samprotavimai, jo žinios, jo būdai Matyti, mąstyti ir 
veikti. "Come Back" aš jiems duosiu savo Meilė, dėl visų būtybių... 
Aš juos myliu.

Mano teismas dega Meile kiekvienam iš jų.

Dievas Aš juos myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

28 Vasaris 4:30 pm

 

Jei jis galėjo matyti tik dalį to, kas patiriama, kai Žmogus įžengia į 
dangų, tu būtum nustebęs, apsvaigęs (retkarčiais laidojama)

Viešpats Jėzau, aš tau dovanoju savo sielos atgaivą Sesuo Madeleine, 
kurią Tu ką tik prisiminei. Aš

 

Tai yra taip pat jo didelė šeima, kad šis renginys būtų a Privilegijuota 
galimybė susivienyti su jumis.



Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą.

« Mano mažutėli, priimdama tavo maldą, aš taip pat sveikinu sielą 
apie tavo seserį ir tavo prašymą dėl jos šeimos.

Dėl Jūs, kurie gyvenate žemėje, sunku suvokti ir suprasti mirties 
naudą.

Tu Paliudykite mylimo žmogaus išvykimą, bet jūs nedalyvaujate ne 
tos pačios būtybės atėjimo į Dangų. Tu Nežinau, kokia vieta jam 
skirta. Jei jis galėjo matyti tik žvilgsnį į tai, ką patiria įžengęs į Rojų, 
būsi nustebęs, Sutriktų. Nuo tos akimirkos jūs neturėtumėte Tik vienas
noras: galia, kurią vieną dieną reikia pasveikinti rojuje... Taigi jūsų 
gyvenimas nebūtų nugyventas tik šios dienos funkcija. Tavo mintys, 
tavo žodžiai, tavo veiksmai atitiktų šią dieną, taip pat ir Sveiki atvykę 
į šį Rojų ir mėgaukitės dar didesne laime didelis.

Dėl Norėdami patekti į šią "amžiną palaimą", jis turi palikti šią žemę. 
Todėl šis nukrypimas yra labai didelis gražus dalykas krikščioniui, 
kuris ruošia šventąjį Jo laukia naujas gyvenimas.

Tai yra taigi su džiaugsmu, galvodamas priimti seserį Rojuje, kad tu 
Jūs turite išgyventi jo išvykimą.

Tu yra palaiminti viltimi, kad tai veda į Meilės pilnatvė.

Dievas Tu esi mylimas. Dieve, aš tave myliu."

 

5 Taškai, 3 val. 55 min.

 

Temos Svarbiausia atkreipti dėmesį: Tėvo meilė sklinda tarp jūsų

 

Viešpats Jėzau, pateikiu Tau interviu, kurį privalau turėti su 
monsinjoru D. šio mėnesio 15 dieną.

Aš prašo jūsų įsakyti mūsų angelams sargams susitikti sukurti 
parkordų ir protų vienybę.



Aš esu vieta tavęs klausytis, kad sužinočiau, ar turėčiau spręsti kitas 
temas, išskyrus maldos įgaliojimą siūloma vyskupijai.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mano mažylis, aš niekada nepavargstu gauti prašymų, ypač kai 
širdyje matau troškimą įvykdyti Mano Mano Tėvo valia ir valia.

Tas kuris yra svarbesnis už nagrinėjamas temas, tai yra Tėvo meilė, 
kuri cirkuliuos tarp jūsų dviejų širdžių.

Dėl laisvai skleisti Meilę, Tu privalai prašyti Tėvo ateiti ir surinkti 
savyje ir kitame kiekvieną baimės jausmą, nepasitikėjimas, išankstinis
nusistatymas, kuris užkirstų kelią Meilė laisvai judėti.

Iš Iš savo pusės turite organizuoti savo svetainę Pasitikėjimas ir meilė.

Tu turi pasitikėti šventaisiais angelais ir Šventąja Dvasia dėl tavęs 
Nurodykite, kad šis susitikimas vyktų pagal Tėvas.

Būti Jau padėkos ir šlovės už tai įvykis.

Dievas Tu esi mylimas. Dieve, aš tave myliu."

 

17 4:15 punktai

 

Diena Po dienos jūs matote stebuklus ačiū į kurį tėvo tūrio nuokrypis 
ir vaizdajuostės Darbas

 

Viešpats Jėzau, pateikiu Tau du liudijimus, kad aš netrukus turės 
paaukoti, įskaitant vieną vidurinėje mokykloje.

Kaip Pirmą kartą liudiju studentams Aš prašau jūsų malonės Ypač 
jiems ir man, kad viskas vyksta pagal Tėvo planą ir kad kiekvienas 
galėtų Jausti Jo teisme Tu esi labai mylimas.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.



« Mano mažutėli, jis ir toliau užtikrintai juda į priekį ir tikėjimas. 
Diena iš dienos jūs esate liudininkai Jūros. Vaizdajuostę.

Turi per gautus liudijimus matote, kad ne jūs veikiate, bet Tėvas, kuris
veikia visuose tuose kurie suteikia Jam laisvę veikti.

Žinant kad būtent Tėvas veikia per jus, jūs Nereikia jaudintis dėl to, 
kas nutiks. Tik vienas vienas dalykas jums išlieka svarbus: leiskite sau
pasinerti į Meilę apie Tėvą, kad skleistų Jo Meilę; Klasėje, kur kad tu 
esi.

Vienas dar kartą Jo Meilė praeis per jus ir jūs būsite jo poelgio 
liudininkas. Jo Meilės priėmimas jumyse yra tai, kas yra būtinas jums.
Tai taip pat yra tai, kas duoda Tėvui Galimybė pasinaudoti savimi, kad
atvertumėte kitas širdis.

Laimingas Ar taip yra? Dieve, aš tave myliu. »

 

19 2:50 punktai

 

Nutarė Šventoji Dvasia ves jus taip, kaip Ji vedė mane, kai buvau 
Žemėje

(Komunikacija iš Šventojo Juozapo)

Geras Šventasis Juozapai, nes tai tavo šventės diena ir tu buvai 
Marijos ir Jėzaus teikėjas, aš patikiu sprendimus kad turiu imtis kai 
kurių jums žinomų situacijų, daugiausia tas, kuris man rūpi. Cupe 
šiandien tas pats.

Ačiū užtarti mane, kad šventieji angelai galėtų susivienyti 
sprendimuose ir protuose.

Aš turiu Pasitikėk tavimi ir aš tave myliu.

« Leanderis, mylimas Tėvo sūnus, yra daugiau pro-įkūrėjas tikėjime, 
leisdamas sau vadovautis Šventąja Dvasia. Jis ves tave, kaip jis vedė 



mane, kai aš buvau žemė. Būkite dėmesingi ir sutvarkykite savo 
kiemą pasveikinti Atsakykite ir dar kartą tapsite Jo darbo liudininkais.

Į sveikindami Meilę, kurią Tėvas išlieja jumyse, jūs priimti Šventąją 
Trejybę, kuri tampa vis labiau Būkite savyje, todėl galite laisvai 
įkvėpti jus imtis jūsų sprendimai pagal Jo Valią.

Tu yra teisingame kelyje. Atkakliai Šis kelias ir jūs būsite vedami 
visuose savo sprendimuose.

Neturi nebijok, iš dangaus, Mes esame su tavimi ir Mes užtariame 
Tau.

Taip. .part mūsų šeimos ir mes jus mylime.

Jūsų draugas šventasis Juozapas. »

 

21 11:10 punktai

 

Viešpats Jėzau, pristatau tau visas susiskaldžiusias poras gyvenant 
skyrium arba nutraukiant santuoką

 

Viešpats Jėzau, aš tau pateikiu R. prašymą, kad tu Žinokite, ko norite 
iš jo ir C. Tuo pačiu retkarčiais jis pristato visas poras, kurios buvo 
kuriuos vienija santuokos sakramentas ir kurie yra susiskaldę.

Ačiū kad būtų išklausęs ir atsakęs į jo prašymą, ir į mano. Aš tave 
myliu.

"Mano Mažylis, džiaugiuosi galėdamas į tai atsakyti klausia, ir tuo 
pačiu noriu mokyti visi tie, kurie atsiduria panašioje situacijoje.

Kada Aljansas yra palūžęs, jis sukelia gilias ašaras ir Mėlynės. 
Neįmanoma galvoti apie rekonstrukciją, jei tai Praeitis lieka galvoje.

Pradėti ištrinant ar išgryninant šią praeitį. Yra ne vienas Vienintelis 
būdas ir vienintelis yra visiškas atleidimas, tiek už sau ir sau. vis-à-vis 



kita. O kad atleidimas būtų visiškas, jis turi būti duota Dvasioje, 
nešama pripažinimas Ciliacija, esanti teisme ir verbalizuota aiškiai, 
nedviprasmiškai ir besąlygiškai.

Tas ar ne tai, kad po šios procedūros galima Pasakyti, kad atleidimas 
yra visiškas ir kad mes galime pradėti Pagalvokite apie atstatymą 
visko pagrindu. faktas kitaip. Pagrindiniai pamatai yra šie:

 

Tai yra Dievas, kuris vienija jus santuokos sakramente, Ir ši sąjunga 
lieka amžinai, išskyrus tam tikrus atvejus, kai Bažnyčia turi galią 
veikti.

 

Tas sutuoktinis turi pripažinti, kad ateityje Dievas turės Pirmoji vieta 
jo gyvenime, net prieš sutuoktinį.

Apsvarstyti kad Dievas ir tik Jis vienas gali suvienyti sutuoktinius 
ramybėje, ramybėje. džiaugsmas ir meilė.

Visi sutuoktiniai turi priimti save tokius, kokie jie yra, aukoti Dievui 
jo netobulumai, klaidos ir nesąmonės, kad Jis tebūna jie paversti 
malonėmis ir palaiminimais, duok Dievui jo visišką "taip".

Vienas sutuoktinis turi priimti kitą tokį, koks jis yra, nenorėdamas 
keisti.

Vienas sutuoktinis turi būti įsitikinęs, kad jis neturi galios kito elgesys.
Jei tai yra sutuoktinis, kuris ateina veikti pagal Dievo Valią

– Net jei kito elgesys kartais yra smerktinas - ir leidžia Dievui veikti 
per jį, tai Požiūris yra pakankamas, kad išgelbėtų porą.

Į kiti žodžiai: tikėkitės visko iš Dievo, klauskite Jo visko, būkite 
Pasiruošę priimti atsakymą ir padėkoti už viską.

Dabar Noriu kalbėti tiesiogiai su manimi

C. ir R. jiems tarė:



Mažas Brangūs Mano Teismo vaikai, jūs, kuriuos aš išsirinkau gražius
ir didžius misija, tu, kurį aš suvienijau santuokos sakramentu, tu, kuris
daug kentėjo, ateik ir mesk save į Mano glėbį. Lašas tavo našta Man ir
tu pamatysi, kad Mano jungas yra lengvas.

Jūsų pirmas įsipareigojimas, tu padarei vieną dalyką kitam, Aš prašo 
pagalbos. Šiandien prašau jūsų Įtraukti. visiškai man. Todėl Prašau 
jūsų atnaujinti savo gyvenimą kartu, įsitikinęs, kad tai yra Aš, kuris 
įtvirtinsiu šitą meilės vienybę tarp jūsų.

 

Ne. Vienas negali pasitikėti tuo, kas vakar buvo kitas, žinok Koks bus 
jo elgesys šiandien, nes tarp "vakar" ir "Šiandien" apsilankiau jo 
teisme ir jo nebėra Tas pats. Jūs taip pat negalite žinoti elgesio 
rytojaus iš to, kas yra šiandien, nes laukiu, aš jį aplankysiu

Jeigu tu visiškai ir visiškai pasitiki Manimi, aš pasitikiu tavimi 
pažadėkite laimingą ateitį, kurioje galėsite gyventi taikiai, džiaugsmas 
ir meilė. Negana to, sakau, kad man reikia Kad jūs ir jūsų pora 
susiburtumėte, kad padėtumėte daugeliui poroms, kurios gyvena 
nelaimėje dėl gyvenimas skyrium (separacija) ar skyrybos.

Mano Teismas dega meile jums abiem. Ateikite sušilti į Mano Meilės 
Ugnies ugnį. Jūs būsite transformuoti ir įvykdyti.

Visas savotiška Amžinybė, aš pasirinkau tave ir myliu tave. Dievas 
kad aš tave myliu.

R., Dieve, aš tave myliu. C., mano dieve, aš tave myliu. »

 

23 3:30 punktai

Nutarė Gražiausias kelias dar ateis, kai įvažiuosime Pertvarkoma 
Sąjunga

Viešpats Jėzau, pateikiu jums du Kwaśny J. prašymus. Tai yra Jūs, 
kurie raginote žmones versti į Vokiečių, anglų ir italų kalbomis.



Tu Tikriausiai pasirinkote ką nors, ką išversti į ispanų kalbą šią 
valandą. Praneškite apie tai leidėjui arba sau.

 

Ačiū atsakyti į šiuos prašymus. Aš lieku jūsų norą gauti jūsų 
atsakymą. Aš jums pasakysiu Kaip.

« Mano mažutėli, būtent Mano įkvėpta Mano Nuotaka Mylimasis 
pateikė jums šį prašymą, kad jūs ir leidėjas žinok, kad aš trokštu tokio 
vertimo ir kad tu Patvirtinkite jį, kai tik jį gausite, prašau.

Jeigu Šį troškimą padėjau šios Nuotakos kieme; Nutarė žmogau, štai 
ko man reikia, kad šis projektas taptų Realybės. Jis turi tik vieną, 
būkite dėmesingi Aš ir aš Jį atskleisime, Ji turės atlikti vaidmenį šiame
pasiekime. Tuo tarpu norėčiau jam pasakyti:

J. Mylima Mano Teismo žmona, maža rožė, kuri mane pripildo apie 
tavo kvepalus ir tavo meilę, ateik ir pailsėk daugiau Mano Courtyard. 
Tu esi brangus Man, tavo Jaunikis.

Kartu keliavome ilgai Bet gražiausia lieka ateina, nes mes įeiname į 
Transformuojančią Sąjungą, tu manyje, aš Jūs, ir mes tapsime vienu.

Jei jis žinojau, kaip Mano Teismas dega meile tau! Nepraraskite 
Daugiau laiko pažvelgti ar įvertinti jus. Ateiti įmesk tave į Mano glėbį,
dar labiau atverk savo kiemą, kad pasveikintum Mano Meilė. Aš 
myliu tave tokį, koks esi.

Jeigu Švelniai ir beprotiškai, aš tave myliu. Paimkite mano švelnumo 
bučinį.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

23 4:30 punktai

 

Į Matydami, kaip mažėja jūsų fizinės jėgos, jaučiate, kad prarandate 
Efektyvumą; Priešingai. produktas



 

« Mano mažutėli, noriu tave panaudoti, kad pasikalbėtum su pora D, 
juose Patarlė:

Tu yra svarbiausiu ir svarbiausiu laikotarpiu vaisingas tavo 
gyvenimas. Matyti savo fizines jėgas sumažėjimas, jaučiate veiklos 
praradimo jausmą. Tai yra priešingai. Ką prarandate savo fizinėje 
dimensijoje, Jūs uždirbate dešimt kartų daugiau savo kieme ir 
mintyse.

Tas kad akivaizdžiai pralaimi, atgauni dešimt kartų labiau 
nepastebimai. Tas pats ir su tais, kuriuos nešiojatės savo kieme: ko 
nebegalite jiems akivaizdžiai duoti, jie jį gauna dešimt kartų 
nepastebimai.

Tas Tai, kas daro šį laikotarpį tokį vaisingą, yra jūsų "taip" Iš viso 
pagal Tėvo valią, priimant Mylėkite situaciją, kurioje atsidūrėte, nes 
Jis nori Jo projekte. Štai kas daro jus būtybėmis apie Meilę, ir kuri 
leidžia Jo Meilei keliauti per žemė. Tai, be to, leidžia pasiruošti, 
tiksliau būti pasiruošusiam, būti laimingam Jis amžinybėje.

Gauti Mūsų trinitarinis bučinys, kuris reiškia:

Meilė tėvo Sūnaus intymumas

Palydos apie Jo Apšvietos Šventąją Dvasią

Tas Trinitarinis bučinys visada eina per Ma Très rankas Šventoji 
Motina, kad teismas būtų pasirengęs priimkite jį ir visapusiškai juo 
pasinaudokite. Taip, tai yra byla. kad šis teismas taps Meile. Dieve, aš 
tave myliu. »

 

28 3:20 punktai

Mielas mažas drugelis, jūs suteikiate komfortą ir džiaugsmą Monui 
Teismo sprendimas dėl žalos atlyginimo

(laiškas prieš skaitytoją)



Viešpats Jėzau, netrukus tai bus tavo mažojo M šventė. mylimas. 
Žinau, kad ji labai artima Ta Kiemas ir kupinas meilės.

Noriu galėk jam padovanoti iš tavęs. Ar galiu būti tavo kūdikis 
Komisaras, kad atneštų jam Tavo Meilę.

Ačiū kad būtų girdėjęs ir atsakęs į šitą vargšišką maldą. Aš tai vertinu.

« Mano brangusis mažasis M, mielas mažas drugelis tiesiai iš mano 
sodas, kad atneštų džiaugsmą, ramybę ir meilę visiems žmonių, 
kuriuos įdėjau į jūsų kelią. Jei esate lengvas kaip drugelis, tai dėka 
Mano Meilės tavyje, kad apsaugo jus nuo gniuždymo pagal gyvenimo 
svorį.

Jūsų Buvimas yra tam, kad pagražintų kitų gyvenimus. Mano 
Buvimas jumyse daro jus nebesvarbius. Tu tapo toks mažas kaip 
drugelis, bet toks malonus Mano akys ir akys tų, kuriuos įdėjau į tavo 
kelią. Tu, kuris norėčiau būti toks mažas, jei žinotumėte, kiek aš, tavo 
Dieve, aš esu svarbus. Man tavęs reikia kiekvieną kartą kartų, kai jūsų 
teismas muša arba kvėpuojate. Jūs atnešate paguoda ir džiaugsmas 
Mano sužeistam Teismui. Tu tik reparacija skirta daugybei žmonių, 
kurie įžeisk mane savo klajonėmis.

Daugiau Žmogus mažas, tuo daugiau aš jame esu. Jeigu Aš tave 
pavadinau "drugeliu", tai tam, kad tave patvirtintų Kaip aš esu tavyje. 
Aš degu meile Tau. Ateik ir pailsėk mano kieme. Tono diena 
Gimtadienis, siūlau jums naują aljansą. Tai yra

 

į Mano aš siūlau šią dovaną, kuri įvyks dienomis ir ateinančių 
mėnesių. Aš jums sakau: paaštrinkite mano sprendimą, kad kad galite 
tai pajusti; Esate labai mylimas iš manęs. Priimdami Mano Meilę, jūs 
tampate Meile.

Mažas drugelis iš Mano Teismo, mažasis Mylimasis Viešpatie, prie 
beprotybė, aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

Čia yra ištrauka iš liudijimo, gauto iš "Mažojo drugelio" (Lurdas, 
Prancūzija):



 

« Savo žodžiais stengiuosi su jumis viskuo pasidalinti Pajutau, kai 
supratau, kad tai nuostabu Pranešimas. Ah! Jėzaus Teismo 
švelnumas ! Manau, nors Jėzus mylėjo mane taip, kaip myli visus 
sielos Žinoma, bet tokiu būdu, taip miela, jei mielas, beveik 
įsimylėjęs... Taigi ten, ne, niekada, drįsčiau Tikimės, kad taip!

 

 

9 Balandžio mėn., 5:00 val.

 

Į Padėdami kitiems, net ir nemokamai, gausite tai, kas jums reikia 
gyventi (Atsakyti į laišką)

Viešpats Jėzau, šį rytą noriu jus supažindinti su P. ir jo skundu.

Aš. Ačiū už tai, kas tai yra, ir už stebuklus, kuriuos atliekate jį dabar.

Ačiū išklausyti ir atsakyti į jo maldą, kuri tampa mano. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, su dideliu džiaugsmu sveikinu jūsų prašymus 
pateikite juos Tėvui. Džiaugiuosi, kad teismas de P. vis labiau 
atsiveria mūsų meilei...

 

Mano labai mažas P, dabar jūs gaunate gražesnį ir didesnį dovana. 
Mes nuoširdžiai kviečiame jus Mano Meilė, jūs esate traukinyje 
transformuoti save, tapti meilės būtybe atskirai Visą. Būtent ši 
transformacija verčia norėti padėti kitiems iš meilės.

Į Padėdami kitiems, net ir nemokamai, gausite tai, kas Reikia gyventi. 
Ir kad, kai padedi kažkas yra aš, tavo Dievas, kuriam tu tarnauji. 
Mainais Jūsų dosniu gestu jis atsakys į savo poreikius.

Šis Sunki situacija, kurioje atsidursite, pasikeis tikrame palaiminime 
visiems savo žmonėms, jūs leidžiantis Meilei transformuotis į būtybes 
iš Meilės, atiduodamas save tarnauti kitiems, Per Meilę, o ne už 



asmeninė nauda. P., tu esi vienas iš Mano išrinktųjų 
Eksperimentavimo.

Į Šis atvejis, naujas gyvenimo būdas, kuris taps įkvėpimo šaltiniu 
daugeliui žmonių.

Laimingas Ar tu turi priimti šią malonę ir padaryti save duoti vaisių. 
Jis pasklis aplink jus ir per tave.

Šis Mokymas yra labai svarbus jums ir jūsų žmonės. Taip jūs taip pat 
tampate Meile.

Švelniai Beprotiškai ir dieviškai myliu tave. »

 

14 Balandžio mėn., 6:40 val.

 

Viešpats Jėzau, pristatau tau tuos, kurie yra užrakinti savo kančios 
kape ir kurie nemato, kaip eiti linksmintis

 

Viešpats Jėzau, tu, kuris buvai kape prieš prisikeldamas, Pristatau 
jums tuos, kurie yra užrakinti kape apie savo kančias ir nesupranta, 
kaip iš jos išeiti. Tu tik gali pašalinti Petrą, kad jie eitų iš kalėjimo į 
Naujas gyvenimas, į realų gyvenimą.

Aš padėkite mane savo žinioje, kad atneščiau jiems žinutę vilties, kuri 
atves juos į šį Naują gyvenimą pagal Tėvo meilės planas.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš myli tave.

« Mano mažutėli, aš esu Kelias, Tiesa ir Gyvenimas ; Aš einu keliu. 
Todėl būtent per Mane jie privalo: įsiskverbti į Tiesą ir Gyvenimą.

Kada Niekas man nedavė jos "taip", ji turi Nustokite žiūrėti vienas į 
kitą - pažvelkite į savo nuoskaudas, džiaugsmus ir jo apgailėtinai - 
pažvelk į mane ir pažvelk į kelią, kuriuo turėjau eiti išpirkti pasaulį.



Be kad taptų tikru mokiniu, žmogus turi sutikti sekti Manimi Mano 
kelyje. Jis turi turėti galimybę laisvai naudotis savo pasirinkimu. 
Tėvas žino, ką kiekvienas turi išgyventi, kad būtų "taip" išsamus, 
neatšaukiamas ir besąlygiškas.

Balsuoti "taip", kuris man duotas, nešantis didžios naštos naštą kančia,
yra "taip", kuris patinka Tėvui ir gamina daug vaisių.

Įsitikinęs Iš šios realybės žmogui tereikia pažvelgti "taip" daviau ir 
turėjau sekti kelią, kad įvykdyčiau Mano misiją.

Tai yra kad pasaulis atrastų Tiesą, kuri yra meilė: "Nebėra jokios 
Didžiosios Meilės, už kurią būtų galima atiduoti savo gyvybę tuos, 
kuriuos mylime.

 

Tai yra taip pat šiuo keliu, kuriuo prisikelsime į tikrąjį Gyvenimą: 
meile, kuri veda į Džiaugsmo pilnatvę, laimė ir meilė.

Kviečiu Kiekvienas, kuris patiria kančią, paskubėti priimti ją ir 
atiduoti Man, kad atrasčiau, jog Mano jungas yra lengvas. Tai yra 
transformacijos kelias, kuris veda į Naująjį pasaulį gyvenimui 
pilnatvėje.

Mano Kūdikis yra didesnis už viską. Į priimti Mano Meilę, blogis ir 
bloga kančia yra Nugalėjo.

Aš dega Meile šiems kenčiantiems žmonėms, nes aš juos myliu 
beprotiškai ir dieviškai. Dieve, aš tave myliu. »

 

20 Balandžio mėn., 6:05 val.

 

Tas kelionė į Europą duos puikių vaisių ir Mano Palaimintoji Motina 
apsaugos jus

 



Viešpats Jėzau, pristatau Tau šią kelionę Europoje Kitų metų spalio 
mėn. Pristatau jums taip pat mano noras jį lydėti, kunige. Į mano 
sodas vadinamas Pritre G.

Aš esu vieta Tavęs klausytis ir turiu tik vieną troškimą: daryti Tavo 
Valia, nieko daugiau ir nieko mažiau.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, judėk pirmyn tyru tikėjimu. Tu geras, Paliudykite, 
kad vedu ir įkvėpiu jus. Nesijaudink žingsnis. Aš visada esu su tavimi.
Darykite toliau Žingsniai pas kunigą jūsų kieme.

Aš atidarysiu visas duris, kurias reikia atidaryti, ir aš uždarysiu tie, 
kuriuos reikia uždaryti. Jūs tapsite liudininkais apie mano veiksmą dar
kartą.

 

Tas Kelionė duos puikių vaisių... Kalbant apie jus, jūs nesate ten tik už
labai mažai, nes vienas, tu esi visiškai skursta. Savo "taip" ir savo 
paklusnumu Dvasioje aš darysiu stebuklus širdyse. Tėvas G. bus jūsų 
vedlys. Tam tikra prasme jis yra prieš jus nematomas ir jau tam tikra 
prasme jus lydi nematomas kiekviename jūsų žingsnyje.

Mano Šventoji Motina apsupa jus savo didžiu Pilies Žmogumi kad 
apsaugotų jus nuo priešo atakų. Suteik šlovę Tėvui ir būk džiaugsme ir
veiksme Malonė didelės malonės, kurias šiuo metu gaunate Tas pats. 
Tu matys naudą ateityje.

Tu kerta Mano Meilė, Mano Meilės Ugnies ugnis.

Dievas kad aš tave myliu. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

9 Gegužė, 4:15 val.

 

Jis Niekada nėra laiko maldai, garbinimui ir Sakramentų praktika



 

Viešpats Jėzau, pristatau tau Šventojo Tėvo susitikimą su teologais ir 
su kardinolais, kurie įvyks per mėnesį.

Aš giliai širdyje jaučiant, kad šie du susitikimai yra labai svarbūs 
Svarbu. Todėl per maldą linkiu Susivienyti su dangaus ir žemės 
šventaisiais, kad tam pasiruoštų įvykis. Tegul Dievo Motinos mantija 
apgaubia ! Tegul mūsų šventieji angelai kovoja su tamsos angelais 
prieš žmonėms susitinkant, kad tie, kurie turi ketinimas priešintis 
mūsų šventajam. Bus aplankyta Pere jų teisme Šventąja Dvasia! 
Tebūna šviesa ir

 

Išjungti Kiekvienas žodis, gestas ar veiksmas, įkvėptas blogio jėgų!

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Ačiū dėl šios
priežasties Jonas Paulius II yra didis šventasis. Ačiū, kad grįžote gali 
būti, kad jis dabar yra Petro soste. Deign suteikti jiems sveikatos ir 
fizinių jėgų, kad jie galėtų priešintis šiuo Bažnyčiai svarbiu laikotarpiu
ir žmonija. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, aš sveikinu tavo maldą ir jaučiu Tėvą Per anksti.

Žemė Sveikasis skaičius įveda ekstremalų laikotarpį Svarbu. 
Testamentui duotas "Taip" de Pere turi būti duodamas visam laikui, 
kad būtų galima uždaryti Durys į tamsiąsias jėgas, kurios ieško visų 
būdų įeiti sprendimus ir protus, kad sukeltų painiavą.

Daugiau kad niekada nėra laiko maldai, garbinimui ir sakramentų 
praktika. Taigi jūs išliekate dideliame privatume su Manimi, 
bendrystėje su Rojaus šventaisiais ir Žemė, po Mano Palaimintosios 
Motinos mantija, įkvėpta Šventoji Dvasia ir saugoma Šventųjų 
Angelų. Tu Taigi neturi ko bijoti!

Aš nori tave panaudoti, kad labai skleistum greitai. Protingas, kuris 
yra labai svarbus.

Malda ir jaunimas

esi svarbiau nei bet kada!



Eucharistija turi būti tavo gyvenimo centre!

Tas Sutaikinimo sakramentas palaiko jus švarius kieme!

Įjungti be perstojo tavo žvilgsnis į Tėvą,

Tas kuri yra Meilė, vedanti jus į Meilės civilizaciją !

 

Tai yra kad jūs tampate Meilės būtybėmis ir kad esate naudojamas 
rengiant šią naują įmonę kuris formuojamas per Bažnyčios pasaką.

Mano teismas dega Meile. Dieve, aš tave myliu. »

 

 

23 Gegužė, 4:30 val.

 

Aš turiu Lobių pilną skrynią tau: duok... aš tavo "taip"

eurų. gimtadienis)

Viešpats Jėzus šiandien, jubiliejaus proga S. gimimas, noriu jums jį 
dar kartą pristatyti.

Visas Pirmiausia noriu jums padėkoti, padėkoti, pagirti, palaiminti. už 
tai, kas tai yra, ir už laimę, kurią tu mus užpildei nuo gimimo, per ją.

Aš Padėkite mane savo žinioje, kad parašyčiau tai, ką jūs nori jam 
pasakyti žinodamas, kad tu jį myli dar labiau nei Man. Ačiū, kad 
išklausėte ir atsakėte į šią maldą.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, su dideliu džiaugsmu savo kieme aš Atsakykite į 
jūsų užklausą. Noriu informuoti S kaip Taip:



Mažas S, brangiausias Mano Teismui, tu, kurį aš suformavau su tiek 
daug Meilės, tavo gimtadienio proga noriu tave priimti į Mano rankas,
laikyk savo širdį prieš Mano, kad galėtum pajusti Mano Meilė.

Tu yra viena gražiausių mano rožių. Nebijokite ateiti ir mesk į Savo 
glėbį Aš neturiu nieko, išskyrus Meilę tau. Atidaryta tavo sodas dar 
didesnis. Jei turite sunkumų norėdami jį atidaryti, duokite Man 
leidimą ir "taip" visiškas ir besąlygiškas, aš veiksiu.

 

Aš Aš jums pasakysiu: pažadėkite. Turiu bagažinę, pilną lobiai tik 
jums. Aš laukiu tavo teismo pasiruošęs juos priimti. Jūs būsite vis 
daugiau liudininkų apie Mano Veiksmą jumyse, aplink jus ir per jus.

Mažas Mano Teismo sesuo, Mano Teismas dega meile tau.

Aš myli tave beprotiškai ir dieviškai. »

 

 

1 Birželis, 2 val. 40 min.

 

Šeši Trikčių šalinimo patarimai

 

Viešpats Jėzau, noriu tave supažindinti su pokalbiu. Vakar Turėjau 
pokalbį telefonu su P. D. apie atitinkamas klaidas.

Aš nežinau, ar mano rekomendacijos jums buvo pateiktos Įkvėpė. 
Bijau, kad jie buvo labiau suteršė mano asmeninė patirtis mano 
parcoeurs Išspręskite problemą. Būtų verta pateikti geriau 
Įsiklausykite į save ir praneškite man sprendimas.

Aš prašo eiti ir įkvėpti jį, kad jo pasirinktas sprendimas būkite tikrai 
įkvėpti jūsų.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš tai 
vertinu.



"Mano Mažylis, yra daug sprendimų žmonių, kurie gali būti Geras. 
Svarbu tai, kad jie neprieštarauja Testamentui apie Tėvą, 
pasiūlydamas:

nei anksčiau Norėdami priimti sprendimą, siunčiate jam savo 
prašymą;

jeigu Tarnautojų teismas yra pasirengęs priimti atsakymą;

kas pripažink, kad be mano pagalbos tu

 

Rizika dar giliau įsigilinkite į savo problemą;

tas tavo Troškimas yra ne tiek pergalė, kiek tai, kad Jis yra Geras 
veikti pagal Mano Tėvo Valią.

tas jūsų sprendimai suderinti su Jis turi vertybes žodis

tas Šis požiūris grindžiamas meile ir pagarba žmonėms, siekiant 
interesų ar veiklos; tik ekonominis;

Aš noriu pasakyti P. D., kad aš girdėjau jo prašymą ir kad aš padaryk 
tai Mano Tėvui:

MD Bijok, aš esu su tavimi ir lydėju tave tavo Sprendimus. Aš įdėsiu 
žmones į jūsų kelią padėti išspręsti problemą, kuri yra Susipažinkite 
šiuo metu.

Aš esu neįmanomų dalykų Dievas. Būstinė mieste Mano klausykitės ir
gerai atmerkite akis, kad pamatytumėte, kaip aš Veikia. Tu man 
brangus. Aš turiu reikia tavęs.

Dieviškas ir švelnus, aš tave myliu. »

 

16 Birželio 16.30 val. mūsų 45-osios vestuvių metinės

 

Tai yra Kartu, kai judame link pilnatvės Meilė



 

Viešpats Jėzau, noriu tau padėkoti, ačiū už visus Palaiminimai ir 
laimė, kurią mums suteikėte šių metų širdyje. Ačiū už šią gražią šeimą
kad jūs mums patikėjote. Prašome paimti kiekvieną narys, kurį 
saugote.

Aš Esu ta vieta, kur aš tavęs klausausi ir myliu.

 

"Mano Mes, mažylis, tai išgyvenome kartu, ir mes Tęskime tai kartu. 
Eikime į pilnatvę Meilė." Šiandien - Šiandien vėl būsi mano veiksmo 
liudininkai. Rezidencijos A Écoutez-moi, būkite dėmesingi ir Mano 
Dvasios veikimui, kuris praeina pro šalį vienas ar kitas.

Be kad jūs tai per daug suvokiate, jūs tampate Mano Veiksmu, 
pripildytu Mano meilė.

Dieviškai ir švelniai, aš išlieju ant tavęs Meilės potvynį. Aš myli tave. 
»

 

18 Birželis

 

Aš noriu naudoti keletą priemonių mano meilei skleisti

(Apima , svetainės patogumas vartotojui)

Viešpats Jėzau, pristatau jums svetainę, kuri yra Šiuo metu realizacijos
širdyse ir žmonėse, kuriuos jūs nusprendė atlikti šį darbą. Klausiu 
tavęs pasiųsti savo šventuosius angelus, kad jie taptų vieningi 
teismuose ir žmonių galvose.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš 
Lažinkitės, kad klausotės.

"Mano Mažyli, jūs neturite ko bijoti. Aš esu su tavimi ir aš rūpinasi 
mažiausiomis detalėmis. Spaudos laikas, norėčiau naudokis keliais 
būdais, kad skleistum Mano Meilę daug širdžių.



Nutarė Didysis apsivalymas yra širdyse per negandas ir Mano Meilės 
priėmimas, bet taip pat per Scenarijai, pagal kuriuos žmonės gali 
skelbti naujienas atradimai, vedantys juos gilyn į Meilė.

Dieviškas ir švelnus, aš juos myliu ir myliu tave. »

 

3 Liepa 3:25

Kuris yra bendras taškas su žmonėmis, kurie naudojasi trimis 
tomais :Nuolankumas

 

"Mano Kaip vaikas, tai, ką jūs patiriate dabar, yra pati pradžia to, kas 
Netrukus gyvensite iki galo. Norėdami tai pasiekti pilnatvė, tu turi 
tapti vis paklusnesnis Dvasios veiksmas, kuris yra jumyse, aplink jus 
ir per tave.

Ty nepavyko rasti bendro pagrindo su žmonėmis, kurie gavo naudos iš
dviejų tomų. Vakar aš tave gavau. Atsakymas atėjo apie vieną iš mano
sūnų Dylektioną, kai jis tau pasakė... kad jie buvo Kuklus.

Ne. Aš nerado, nes matėte, kas buvo Matomas vyrų akims. Atsakymą 
galima rasti adresu kiemo interjeras, kurio niekas negali rinkti savo 
Visas. Turite dar vieną įrodymą, kad tai yra Dievo veiksmas ir kad tik 
Dievas gali suprasti orientaciją.

Tonacija Kita vertus, visada praktikuokite abu apkabinimus, jau 
sužinojote, kad galite toliau vaikščioti pagal planą Tėvo.

Laimingas Ar jūs turite būti šiame kelyje ir likti ten gauti vis daugiau 
naudos iš Mano Meilės.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

17 Liepa 4:00

Jis nėra didysis, kurį sukurs Meilės Civilizacija, bet mažas tavyje



« Mano mažutėli, tyru tikėjimu aš tave vedu ir vedu tave prašo judėti į 
priekį. Kitą

 

Vienas Gausite patvirtinimą, kad buvote vedamas arba įkvėptas 
Manęs, tavo Dievo.

Aš galėtų išsamiai paaiškinti, kodėl elgiuosi taip, kaip elgiuosi, kaip aš
galiu - paaiškinsiu arba pranešiu visiems - ką jis patiria šioje ar kitoje 
situacijoje.

Aš nedarykite to, nes Mano troškimas yra įkvėpti tikėjimą ir 
paklusnumas Šventąja Dvasia. Šis Šventąją Dvasią galima gauti tik 
leidus mažas vaikas praeis priešais savo tėvus, nežinodamas, kur jis 
Eina.

Vaikas nereikia suprasti, jis tiesiog turi sau tai leisti ; Labai dažnai jis 
yra per mažas, kad būtų Supratau. Tas pats pasakytina ir apie jus: tai 
mažas, silpnas, tavyje bejėgis, kuris turi leisti sau vadovautis Dvasia 
Šventasis.

Pagal Prieš, didieji jumyse norėtų žinoti ir suprasti, kad atgauti 
kontrolę. Tai nėra didysis, kuris sukurs meilės civilizaciją, bet mažą. 
"Jei Jūs netapsite kaip maži vaikai, jūs neateisite Dievo Karalystėje".

Laimingas Ar atradote jumyse mažylius? Laiminga valia Jūs leidžiate 
jam gyventi, suteikiate jam erdvės visiškai žaisti savo vaidmuo, 
leidžiantis tyliai atrasti lobiai, kuriuos Tėvas yra įnešęs daugiausia 
giliai jumyse jūsų pastojimo metu.

Tai yra jumyse esantis Mažylis, galintis priimti Meilę, kurią aš išlieju 
dabar tavo širdyje. Tai mažylis, kuris yra tu, kad tavo būtis yra 
perdaryta, kad taptų Būtybe meilės. Būtent jumyse esantis mažylis gali
dovanoti Meilę kiti ir taip prisideda prie Naujoji Bažnyčia ir Naujoji 
visuomenė.

 

Tai yra tavyje esančiam mažyliui, į kurį kreipiuosi, kad pasakyčiau 
tau, Dieve, Švelniai ir beprotiškai, aš tave myliu. »



 

28 Liepa 3:00

 

Viešpats Jėzau, noriu užduoti tau šį klausimą, priimk Šventąjį 
Šeimininkas ant liežuvio ar rankos

 

Viešpats Jėzau, aš pateikiu tau visus prašymus, kad aš Prieiti. Tik jūs 
galite atsakyti, kad, Bet aš vienas negaliu.

Aš Norite užduoti klausimą apie tai, kaip gauti Šventasis Šeimininkas 
ant liežuvio ar rankoje. Turiu tik vieną noras, ir tai yra vykdyti Savo 
Valią. Aš tau duodu Mano "taip" ir priklauso nuo jūsų klausymosi.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš tai 
vertinu.

« Mano mažylis, šis klausimas yra daugelio tema Diskusijos. dabar 
Mano Bažnyčioje. Ką aš noras, tai yra teismo nutartis.

Tai yra teismas, kuris suvokia, kad aš esu jo Dievas, teismas, kuris 
pripažįsta save nusidėjėliu, kuris remiasi Mano Gailestingumu ir kuris 
nori būti labai mažas prieš Mane.

Jis Yra būdų, kaip daryti dalykus, kuriuos jie skatina, arba tai yra 
teisminė nuostata, visiškai priešingai. Mano didelis noras yra matyti 
visus Mano Bažnyčios praktikuotojus animuotus šiuo geru 
nuosprendžio nusiteikimu.

Deja Taip nėra. Yra judėjimų, kurie yra prieš ir kurie nori sumažinti 
nuogumą ir net sunaikinti tikėjimą mano akivaizdoje Eucharistijoje. 
Kiekvienas atsidavęs tikintysis turi kovoti su šiuo judėjimu savo būdu 
Dalykų; Bet tiesa

 

knyga kas yra asmuo, o ne tai, kas yra faktas.



Vienas niekas, visiškai atnaujintas Mano Dvasios, niekada nebus Su 
didele pagarba Mano buvimui Eucharistijoje, Kontempliuoti Mano 
Bažnyčią ir gerai klausytis jo širdyje ko aš jo prašau. Ko aš prašau iš 
žmogaus nebūtinai yra tai, ko aš prašau kitas. Taip pat tai, ko šiandien 
prašau Padaryti, galbūt kitaip, rytoj. Svarbu prisiminti, kad Misijos yra
skirtingos ir kad gestai jūs Klausti taip pat gali būti kitaip Laiko ir 
aplinkybių priežastis.

Tu turi atminti, kad būtent Mano troškimą jūs pripažįstate jos mažylis;
būk švelnus ir lankstus, kad pasiektum Tėvo valia; Leiskite sau 
skubėti kad gautų Meilės potvynį, kurį Tėvas nori išlieti Tavyje, dabar
ir vis daugiau ir daugiau, o ypač tuo metu, kai kiekviena Eucharistija; 
kad tampi instrumentu išlieti savo Meilę į kitų širdis, be teiskite pagal 
jų veikimo būdą, juo labiau smerkite juos: Misija nėra jūsų ir jūsų nėra
jų.

Tu turi veikti ir trokšti veikti pagal Tėvo valią yra sveikas. Likite 
sveiki, kad paklustumėte jam ir jūs visada būsite vedami veikti pagal 
Jo valią.

Konkurso Ir beprotiškai, aš tave myliu. »

 

 

30 Liepos 3 d. 30.<> val.

 

Aš tu sakai: Apsaugok, nes man reikia, kad tu skleistumeisi Meilė 
pasaulyje

(Laiškas a S 13-mečiui)

 

Viešpats Jėzus, nes tai yra gimimas Šv., šiandien aš noriu Pristatykite 
jį jums ir tuo pačiu metu prisistatykite visi pasaulio jaunuoliai.

Aš nori padėkoti ir už džiaugsmą, laimę ir meilę pirko mane per S. Su 
juo Ty man davė Labai graži pamoka apie dovanojimo gausą tarp 



Dievo rankos, kai pamačiau, kad Jis visiškai atiduoda save mano 
ginklų, ypač per penktąjį gimtadienį.

Prie Būdamas trylikos metų jis patenka į amžių, kai Daug jaunų 
žmonių nušluoja blogio jėgos ir korupcija per narkotikus, alkoholį ir 
iškrypimą Lytinis.

Aš prašo, kad jūs jį nuolat saugotumėte ir būtumėte gyvas Tavo 
Meilės liudijimas.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš Aš jums 
pasakysiu kaip.

« Mano mažutėli, kaip neatsakyti į maldą Senelis, kupinas meilės savo
anūkui ir krikštatėviui. Aš nori kreiptis į S. ir pasakyti jam štai ką:

S., tu, kurį aš sukūriau su tiek daug Meilės, tu, kuris supajai Žmonės, 
kuriems skiriama daug dėmesio, nes jie leidžia jums gauti daug 
meilės, daugiausia tavo tėvai, tavo brolis ir tavo Rūgštynės ir daugelis 
kitų... jums nereikia abejoti vienu akimirka Mano Meilės Man, tavo 
Dievui.

Aš tu sakai: imk Mano nuolatinę apsaugą, nes Man tavęs reikia 
skleisti Meilę visame pasaulyje. Ne Neapgaudinėkite priešininko, 
kuris bandys priversti jus patikėti kad jūs galite duoti Meilę netyru 
elgesiu; Yra Netikra meilė.

Tas Tikroji meilė yra tai, kas ateina iš Manęs, tavo Dievo, Meilės, kad 
tu kelis kartus pajutote

 

Galimybes nuo pastojimo momento ir tai atneša jums Grande Taika.

Mažas S mano teismas, aš noriu, kad tu būtum arti manęs. Ne 
nesitraukite nuo Manęs, kad sektumėte mintis pasaulis. Ateik, įmesk 
save į Mano glėbį ir kiekvieną kartą, kai tu ras poilsį ir komfortą.

Tu yra vienas iš Mano išrinktųjų. Aš vis dar turiu daug meilės tau 
Duoti. Mano teismas dega meile tau.

Dieviškas Švelnus ir beprotiškas, aš tave myliu. »



 

 

7 Rugpjūčio mėn., 15:55 val.

 

Ką Leisk tau daryti, aš su tavimi

 

"Mano mažyli, kad ir ką darytum, aš esu su tavimi. Jūs esate vis 
daugiau ir daugiau nebėra Mano Akto liudytojas. Pasilik mano 
akivaizdoje. Leisk sau vadovautis Manimi, savo Dievu.

Supažindink mane viskas, tada tu būsi laisvas būti intymus su manimi.

Šis Leidimas anglų kalba prasideda "Tėvo troškimu". Tu tiesiog 
suteikite Jam visą šlovę. Dar kartą jūs tapsite Jo Veiksmo liudininkais.

Sveikas atvykęs Meilė, leisk Jam tave transformuoti Meilė lieka tuo, 
kas yra svarbiau jums duoti.

Dieviškas ir švelnus, aš tave myliu. »

 

10 Rugpjūtis 4:50

 

Tu yra tai, ką tu leidi Meilei iš tavęs padaryti

(Užuominos turi porą)

Aš dabar, Viešpatie, M. prašymas. Aš taip pat noriu tavęs Padėkoti, 
pagirti, palaiminti ir apleisti. Ačiū už didelis džiaugsmas, kad tai 
laiškas, atrandantis meilę, kurią tu parodė šią porą, leisdami jiems 
tokią gražią tikėjimo kelias. Aš taip pat giriu jus už jų dosnumas 
reaguoti į Jūsų prašymas trejus metus gyventi kartu kaip pora, 
skaisčiai.

Ne. Tegu Palaiminkite ir užpildykite šiuos žmones, net jei situacija yra
Dabartinė situacija atrodo sudėtinga.



Aš esu vieta, kur galite klausytis savęs ir aš ačiū už Meilę, Ramybę ir 
Džiaugsmą, kuriuos jiems suteiksite per silpną instrumentą, koks aš 
esu. Aš tave myliu.

"Mano Mažylis, išgirdau visų reikalavimą ir juos pristatau Tėvui, kad 
jie būtų išklausyti. Noriu jums pasakyti šis:

Mažas M., tu, kurį šimtmečiais pasirinkau gražiam ir Didžioji misija, 
tau, kuriam aš degu meile, tu neturėjai Nėra ko jaudintis. Aš visada 
esu su tavimi.

Nutarė sunkumų, su kuriais šiuo metu susiduriate, yra už didžiausią 
tavo sielos grožį. Jūs to nepadarėte kad duotų Man visas šitas 
situacijas ir tu būtum liudytojas mano poelgio.

Turi tavo žmonai sakau: Tu, mažasis N. Teismas, ateik dar daugiau 
šalia Manęs. Aš noriu pripildyti tave Mano Meilės. Kartu Nuėjome 
ilgą kelią, bet jis pats gražiausias

 

Ateiti. Jūsų praeitis, patikėta didžiajam Gailestingumui Tėve, turi būti 
ištrintas iš tavo minčių.

Aš prašo gyventi akimirkoje, kad būtum pilnai yra ir priima Meilę, 
kurią išlieju tavyje, net ir šiandien. Jūsų laimė nėra ta, kuri kurioje 
buvai. Tai yra tame, kas tu esi Dabar ir rytoj jis bus toks, koks būsi. 
Būk tuo, kuo tu leidi Meilei tave padaryti.

Prie Priešingai, jūs manote, kad jūsų laimė nepriklauso nuo kitų 
požiūris. Tu būsi laimingas palikęs Mano Meilę Veikite jumyse, tada 
aplink jus ir per jus, nes dieviškai, švelniai ir beprotiškai, Meilė. »

 

1-oji Rugsėjis 4:40

 

Aš jūs sakote: Suteikite reikiamą šviesą, kad viskas daroma pagal 
Tėvo valią

(Patarimai kelionės į Europą organizatoriui)



Viešpats Jėzau, pristatau tau O. apie organizaciją kelionės į Europą, 
įskaitant: nenumatyti įvykiai, kurie atrodo būtini ir sukelia 
nereikalingi mokesčiai.

Aš Sekite vietą, kurioje galite klausytis, kad sužinotumėte, ar turite 
nurodymai Duokite mums, kad viskas būtų daroma pagal Jūsų šventąjį
Valia.

Ačiū kad būčiau išgirdęs ir atsakęs į mano vargšę maldą. Aš tai 
vertinu.

« Mano mažutėli, kaip visada, tavo malda yra laukiama ir pristatytas 
Tėvui. Jums nereikia

 

Gydytojas organizacija. Aš turiu tokią situaciją, noriu pasakyti O. tai:

Mažas Bitė iš mano avilio, tu suteiki man didelį džiaugsmą savo 
didžiuoju aukotis, bet visų pirma tavo didžiu troškimu daryti Mano 
Valia.

Ateiti ilsėkis Mano Teisme. Dėl to, poilsis, aš suteiks jums šviesų, 
kurios padės jums mintys, žodžiai ir darbai, kad viskas atsiskleistų 
pagal Tėvo valią.

Į dėl dainininkų ir visų kitų sprendimų, palikite savo kiemą visada 
atvirą atsakymui ir aš padės jums.

Mano Teismas dega meile tau, o aš degu troškimu didesnis intymumas
su tavimi. Jūs esate labai brangus Man, tavo Dieve. Man tavęs reikia, 
bet Visų pirma, aš turiu pažinti tave, artimą mano Courtyard. Aš turiu 
daug Meilės, kurią galiu išlieti Tau, Leisk sau išsipildyti.

Jeigu Aš žinojau, kaip aš tave myliu, taip, mažasis mano teismo Tėve, 
Dieviškai ir beprotiškai myliu tave. »

 

15 Rugsėjis 5:30 pm



Žemė Visa tai turi būti išvalyta ir yra painiavos iš Mano tautos, kad tai
sukuria pareigą

(Melskitės teroristinių išpuolių Jungtinėse Valstijose aukoms)

Šiandien per šią Dievo Motinos liūdesio šventę noriu pereiti Mūsų 
Gerosios Dangaus Motinos teismas, kad susiečiau save su Kristaus 
kančios, žmonijos kančios ir ypač kančioms

 

Amerika Pirma, daugelio šio baisaus aukų artimieji ir draugai 
tragedija. Tegul jie būna pristatyti Tėvui, kad Jo Meilės stebuklu:

Jis Transformuotas į malones ir palaiminimus žemėje Visas!

Jis Pailsėkite kiekvienos aukos sielą!

Kad jis Tegu mūsų politiniai lyderiai gauna šviesos ir išminties savo 
sprendimuose!

Jis išvaro iš pastarųjų visą išdidumo, keršto dvasią, galia ir galia; ir 
ugdo tarnavimo dvasią, nes Žmonijos gėris pagal Valią mūsų gerojo 
dangaus tėčio!

Skambėti Valdyk greitai ir Jo Valia bus įvykdyta! Amen.

« Mano mylimas vaike, aš sveikinu tavo maldas ir, į per mažą 
instrumentą, kuris tu esi, norėčiau pasakyti Mano Žemės vaikai:

Tu kurie kenčia dabar, jūsų kančios nėra nenaudingos, ypač kai jie 
man siūlomi. Visas pasaulis turi apsivalymo poreikis ir tai yra Mano 
tautos sumišimas, kuris Sukurkite šią pareigą.

Nebandykite Ne tam, kad patys atkurtumėte situaciją, jūs to nedarote 
Neatsitiks! Nustokite žiūrėti į save; Apsisukti, apsisuk man, tavo 
Dieve. Rasite Ramybę, Džiaugsmą, Meilę ir Šviesa, kuri padės jums 
priimti kiekvieną sprendimą.

Jis Būtina skubiai nustoti nerti į savo vargus ir kančia, siekiant 
valdžios troškimo ir galia. Pripažinimas - gimsta jūsų trūkumai, jūsų 



sumišimas, jūsų trapumas, jūsų jautrumas, ir jūs būsite liudytojas apie 
Mano poelgį.

Mano didelis troškimas yra matyti Mano žemės vaikus laimingus ! dar
man to reikia

 

Sutikimo kad šis noras išsipildytų, nes gerbiu Didelė laisvė, kurią 
jiems palikau.

Mano Teismas dega Meile kiekvienam iš mūsų.

Dievas kad aš tave myliu. Tavo tėvas. »

 

20 Rugsėjo 6.20 val.

 

Tu turės išmokti būti nuolankus ir tapti kaliojo instrumentai Tėvo 
rankose

 

Viešpats Jėzau, aš vėl pristatau tau šį kelią Europa, sukelianti nerimą 
ir baimę, daugiausia - Guli su dviem lydinčiais kunigais.

Aš Aš esu jūsų žinioje. Ačiū, kad išklausėte ir atsakė į šitą vargšišką 
maldą.

Aš tai vertinu.

"Mano Mažyli, tavo malda jau pateikta Tėvui. Tapti misionieriumi 
pagal Tėve, palauk, kol bus išardytas.

Suite Tai reiškia veiksmą.

Nutarė Klausymai, kuriuos gavote savo sode, buvo Aiškus. Dabar, po 
įvykių neseniai, Atsižvelgiant į tai, kas vyksta Netės aikštėje, tai yra 
normalu ir natūralu, kad užduodate sau klausimus, Norėdami sužinoti, 
ar Ši kelionė turi vykti.



Nutarė Tėvas žino tikrąjį atsakymą į tai klausimas. Būtina, kad 
išmoktumėte būkite nuolankūs ir tapkite kaliaisiais instrumentais jo 
rankose. Jūs tampate tais plastikiniais įrankiais, kai Atsisakykite savo 
minčių, analizių, Pats

 

Būdu matyti, teisti ir veikti, visiškai atsidurti tarp savo rankos su tik 
vienu noru vykdyti savo valią.

Mano Viduje tu atiduodi sau tai, kas puiku; kovoti. Į Dabartinė 
situacija, jūsų orientacija skiriasi priklausomai nuo žaidimo, kuris 
Wins.

Jeigu Tai yra jūsų proto būsena ir jūsų analizė, kuri užima Tada jūs 
analizuojate privalumus ir trūkumus ir imatės sprendimas.

Jeigu Tai noras tapti šiuo kaliojo instrumentu Tėvo rankose jūs 
patikite Jam viską Visą; ir Jis, savo Išmintimi, veda jus. Viskas tampa 
aišku tavo galvoje. Tai vyksta per priemones, kad esate Ženklas: arba 
gyvai, arba per kitus, arba Renginiai. Jūs pripažįstate, kad tai yra Valia
iš Tėvo per ramybę, kuri gyvena jumyse.

Laimingas Turite sužinoti, kaip galite būti vadovaujami visam laikui 
gyventi nuolatiniame įkvėpime Tėvas. Gaukite tikrą saugumą ir puikų 
laisvę, kurią Tėvas suteikia savo vaikams.

Švelniai Kvailas ir dieviškas, tu esi mylimas. »

 

 

29 Rugsėjo 5.50 val.

 

Meilė o transformacija per meilę yra problemų sprendimai vaistas 
(reakcija į nerimastingą močiutę)

Viešpats Jėzau, aš pateikiu šį prašymą tau, močiute, kuriame rašoma: 
"Prašau pasikalbėti su mumis apie šią rykštę narkotikai mūsų 



anūkams. Pasakykite - kaip mes galime padėkite, palydėkite juos... 
Nors tokia situacija tęsiasi jau dešimt metų. Metų. metų ir vyresni?

 

Klausytis neatrodo pakankamai. Tiek daug iš mūsų Melstis... be 
matomų pokyčių. Jūsų knygos yra įrodymas gyvena su Tėvo meile 
savo vaikams.

Aš taip pat pristato, Viešpatie, visus tėvus, senelius, kurie eiti per tą 
pačią kančią ir tam tikra prasme ypač tie, kurie taip pat skaitys šiuos 
eilėraščius, kurie jų jaunuolių, kurie kovoja su narkotikais.

Ačiū kad būtų girdėjęs ir atsakęs į šitą vargšišką maldą. Aš Klausyk 
tavęs ir aš tave myliu.

« Mano mažylis, kančia, kurią sukelia vartojimas narkotikai yra 
didžiuliai ir labai daug Šiandien. Nėra žmonių, nėra gyvenančių 
žmonių grupės Šiuo metu šioje žemėje ši nelaimė negali sustabdyti 
šios nelaimės be dieviškojo įsikišimo.

Dėl kad yra dieviškas įsikišimas, Dievas turi turėti visišką laisvę 
veikti. Ir tai atsitinka, kai žmonės ir situacijos jam yra visiškai 
apleistos.

Nutarė Pirmasis klausimas, kurį tėvai ir seneliai turi užduoti vieni 
kitiems paklauskite: ar aš visiškai pasidaviau ir pasidaviau šis vaikas 
Viešpačiui? Ar aš visiškai atsisakiau šią situaciją Viešpačiui, ar aš vis 
dar ją nešiojuosi?

Dešimt Antra: ar aš padariau viską, ką galėjau? "Taip" į Viešpats? Ar 
jis turi laisvę? dirba Man? Aplink mane? O aš?

Melstis Jo vaikams ir anūkams tai būtina ir labai, Labai gerai, labai 
geras. Bet leiskite sau būti Jo perkeistiems, tegul Jo Meilė praeina per 
kiekvieną iš jūsų, jūs esate Daug geriau.

Nutarė raktas į visų jūsų problemų sprendimą yra Meilė ir 
transformacija per Meilę. Šis procesas prasideda nuo jūsų ir tada 
pasiekia kitus.



Dievas kad aš tave myliu. »

 

4 Spalis 5:45 val

 

Šis Patirtis, kurią turėsime kartu, bus Labai svarbus ir vertingas 
mokymasis jums (Prieš išvykstant į Europą)

Viešpats Jėzau, tu žinai mano jausmus dėl to, kad aš turiu tai padaryti. 
eik vienas. Prašau, apšviesk mane, dieną prieš mano išvykimą, kad 
galėčiau veikti pagal jūsų Valios taisykles. Aš Klausyk tavęs ir aš tave
myliu.

« Mano mažutėli, jei noriu, kad šioje kelionėje į Europą būtum vienas,
tai aš turiu retkarčiais turėti daugiau intymumo su tavimi. Laikas.

Būti atkirsti nuo šeimos ir verslo, vieni Šioje kelionėje mes turės laiko
mūsų intymumui, Aš tavyje ir tu Man. Jūs jau žinote, kodėl gera būti 
vien tam, kad tai padarytų. Nužudyk šį kelią.

Tai yra intymumas, kurį visada turime kartu, kuris leidžia man naudok
tave, kai noriu ar noriu. I misijai Norėti. Ši patirtis, kad gyvensime 
kartu bus jums labai vertinga pamoka.

Jeigu Žinojau, kaip stipriai tave myliu. Dieviškas ir beprotiškas, aš 
tave myliu. »

 

?

 

Išvykimas Europai – spalio 9 d. 19:12.50 val.

 

Tas rytas Namie perskaičiau 2001 m. balandžio 20 d. pranešimą: "Tai 
kelionė į Europą, nuo spalio 9 d. iki spalio 29 d., atneš puikių vaisius...
Kalbant apie jus, jūs esate už labai mažai Dalykas, nes jūs pats esate 
visiškai bejėgis.



 

tas Aš tai lengvai pripažįstu. Taigi prašiau Viešpaties, kad duok man 
įvaizdį, kad žinočiau, koks būčiau kaip instrumentas Jam šioje 
kelionėje.

Daugiau Pavėlavus, mintyse tapo aišku, kad esu kaip sodo žarna, kurią
Viešpats norėjo panaudoti, kad išplautų gražios Jo Sodo gėlės su Jo 
Meile. Tada, kad Vanduo cirkuliuoja laisvai ir dideliais kiekiais, tai 
nebuvo būtina kad yra kokių nors kliūčių, kurias sukelia mano 
reikalavimai, mano sąlygos arba mano užsikimšimai.

Dėl kad Jo Meilė laisvai teka per mane, aš turėjau keliauk, leisk man 
vairuoti ir vairuoti kaip mažas vaikas, nori prisitaikyti prie visų 
apribojimų, Gali atsirasti blaškymasis ar nusivylimai Kasykla.

Jis Oro uoste du kunigai, kurie turėjo palydėk mane. Gneris atėjo 
manęs pasitikti. Jie metė rankas ant manęs, kaip tėvas jau buvo 
padaręs Guido Giroux, kad atsiųstų mane į misiją. Jie mane patikino 
nepastebimai jų bendražygiai, per savo maldas šventajam Mišių 
altorius.

Aš pasakyk jiems, kad man buvo labai gerai, kad galėjau 
pasinaudokite tokiu priedu, nes jų kunigystė. Nors buvau sužeistas kad
netekčiau jų buvimo, mačiau save išsipildė ir Jis mane patikino. Taip, 
jaučiausi taip, lyg būčiau Ramybė, kad turėjau eiti vienas.

Aš jie taip pat nemano, kad jų, kaip kompanionų, vaidmuo dėl tos 
pačios priežasties užimtų pirmąją vietą. Šis nepatogi vaidmenų 
hierarchijos pasikeitimo situacija turbūt mane vargintų dėl gilios 
pagarbos kad turiu kunigui.

Tai yra didelėje broliškos meilės atmosferoje, kaip tik Jėzus gali tai 
padaryti, kad mes išsiskyrėme.

Nuo kad esu lėktuve, jaučiu, kad esu ne vienas, bet kad Jėzus tikrai 
yra su manimi ir manyje. Aš Aš esu apgyvendintas ir tai mane pripildo
Taikos, džiaugsmo, ramybės Baigta eiti šiuo keliu.

 



Aš taip pat jaučia Elžbietos buvimą. Jo didžioji meilė buvo atsiskleidė 
ant mūsų namo slenksčio, Akimirka Išėjimas verčia mane verkti iš 
laimės.

Ačiū Viešpatie Jėzau, už tiek meilės. Manau, kad norite iki to, ką gali 
turėti mano teismas. Klausiu, Viešpatie Jėzau, skleisti šią Meilę 
širdyse visų lėktuvo keleivių, visų pasaulio keliautojų visas ir iš visų 
tų, kuriuos sutiksiu šios kelionės širdyje.

Jūsų Kūdikis kupinas meilės. Aš tave myliu.

 

Paryžius Spalio 11 d., 13:40 val.

 

Atvyko Paryžiuje mane sveikina keturi dosnūs žmonės kuris sutiko 
dvidešimt dienų skirti Viešpačiui ir Melstis. Visą laiką du 
automobiliai.

Vienas Kartą sėdėdamas automobilyje stebiuosi Vairuotojo, kuris 
įdėjo save ir savo visiškai naujas BMW automobilis, kuriuo galiu tai 
padaryti kelionė. Spėju, kad jis labai įsitraukęs Dvasiškai. Asmeniškai 
aš nežinau, ar būčiau gebantis tokį dosnumą.

Mano pirmas klausimas apie jį yra toks: Pasikalbėk su manimi apie 
savo tikėjimo kelionę... Susidūrė su sunkumais Reagavimas, 
Pridursiu: Ilgą laiką atsidavėte tikėjimui? Ir jis pasakyti: aš 
nepraktikuoju arba tiek mažai; Turiu pasakyti, kad to nedarau 
Nepraktiška.

Per naktį po mano atvykimo, adoracijoje prieš Tabernakulis, aš esu 
pripildytas Meilės šiems keturiems asmenims ir ypač mano 
vairuotojui, o ne Viešpaties Praktiko avims. Aš todėl suprask, kad 
turėsime gyventi kartu tikrą Meilės ir dalijimosi bendruomenė (CAP). 
Tai yra dimensiją, kurią jiems duodu per pietus. Taigi aš jaučiuosi 
stipriai, kad mano širdis yra apie vairuotoją.

 



Aš pasinaudok proga ir pasakyk jam, kaip aš stebiuosi jo didžiu 
dosnumu ir aš maldauju jo to nedaryti to nedarau, todėl jaučiuosi 
priverstas dalyvauti mano Atsiliepimai. Siūlau išeiti ir pailsėti 
vaikščioti, laisvai vaikščioti maldos metu arba Eucharistinės šventės 
Nes be jokios abejonės Jo akys šiuo klausimu yra perdėtos.

Vakar Vakare telefonu ji džiaugėsi sužinojusi kad Elžbieta taip pat 
buvo suvyniota Viešpaties akivaizdoje ir taip pat jautėsi saugus nei aš 
pats, nors ir žinodamas, kad keliauju Deklaracijos sukeltų trikdžių 
atmosfera karo . Ne. Niekada nesijaučiau tokia apsaugota, Viešpaties 
akivaizdoje, manyje ir su manimi.

 

 

12 Spalis 6:00 val

Daugiau iš 165 žmonių dalyvavo po pietų Orantų vienuolyne, 
Bonnelles, Prancūzija. skambučių, o vakare apie 35. Abu pristatymai 
buvo atidėti. Rekolekcijas. Kadaise be to, aš atrandu, kad Dievas 
veikia prieš Teismai. Keli žmonės atėjo pas mane dėl manęs liudyti 
apie Dievo darbą jų teismuose ir pasakyti, kad jų kančia nebuvo 
žinojimas apie kunigai, kurie sutiktų lydėti ir vadovas1. Apmąstymai 
apie šiuos du atsiliepimai prieš užmiegant, atidarau I tomą, aptariamą 
92, 1997 m. balandžio 29 d. Vėlgi, esu nustebęs kad būtų galima 
atlikti korektūrą ir

Medituoti atsižvelgiant į tai, ką šiuo metu patiriu.

Aš Taip pat supranta svarbų vaidmenį tų, kurie palydėk mane. Štai kur
Viešpats mane pripildė suteikdamas man prieigą prie atviros koplyčios
24 valandas per parą. Ši galimybė leidžia man ten praleisti laiką. 
Laikas. Ilgos akimirkos per dvi naktis.

Aš Jaučiuosi vis labiau pripildytas Jo švento buvimo.

 

13 Spalis 10:00 val



Prie vakarykštis susitikimas viloje St-Gérard, in Haubourdinas, netoli 
Lilio, Prancūzijos šiaurėje, yra turėjo apie 125 žmones. Maldos laikui, 
Norėčiau, kad susirinktume prieš Švenčiausiąjį Sakramentą. Aš gauti 
leidimą iš Tėvo, atsakingo už Rūmus kurie negalėjo dalyvauti. Kitas 
kunigas daro prielaidą: Šio laikotarpio animacija ir prašo manęs 
Parodymus.

Šis Pirmoji vieta priklauso jam taip, kaip turėtų, ir su Labai didelis 
atsidavimas, ant kelių, jis deklamuoja rožančių ir iškvietimų tarp 
kiekvieno dešimties.

Per Pertrauka, pas mane ateina ponia, kuri man sako daug agresyvumo
– Bet jūs nepažįstate šio kunigo... Buvo sulaužytas Mgr... ir t.t."

Po Nustokite gerbti mano pažadą, suteikiu žodį šiam kunigui ; Vos 
pradėjęs kalbėti, jis pasakė ta Panelė pradeda šaukti, kaltindama jį. Tai
neįmanoma. Tylos. Susitikimo organizatorius eina prie mikrofono, 
Gieda ir seka susirinkusiuosius giesme Švenčiausioji Mergelė Marija. 
Tada gerai žinomas kunigas ir gerbiamas pasisako. tvarkos atkūrimas; 
Tas tai leido mums gerai užbaigti susitikimą.

14 Spalio 4.10 val. Vakarykštis susitikimas Belgijoje, netoli de 
Beauraingas, buvo

Vienas Tikra sėkmė su maždaug 130 žmonių.

Dvasia apie Viešpatį dirbo; Mes turime pajuto labai šiltą priėmimą ir 
pasitenkinimą kad galėtumėte perskaityti "Veidai".

Paskiaus Pasirašydamas tomus pastebėjau, kokios didelės kančios 
daug žmonių.

 

15 Spalis 4:30 pm

Duok man Jūs ir jūsų vyras bei vaikai būsite mano poelgio liudininkai

Vakar Sekmadienis, Gougenheime, netoli Strasbūro, Prancūzijoje, 
Buvo 300 žmonių. Viskas klostėsi labai gerai praeitis. Per pertrauką 



atvyko žmogus iš Šveicarijos parodyk man jo entuziazmą tobulėti 
skaitydamas tomus ir matydamas, kaip pasikeitė jo gyvenimas

Radikaliai per šį mokymą.

Kaip Mes neturėjome apimties, kurią galėtume pašalinti, aš neturėjau 
gavo tik keletą prašymų pasirašyti. Jis laimingas man, nes jaučiuosi 
pavargusi. Atrodo, kad žmonės tačiau labai laimingas.

Pagaliau ateina mergina, visa spindinti nuo Viešpaties, kad pasakytų 
man, jog jis gauna vidinius luomus ir kad Jėzus patarė jam gauti du 
tomus "Pour le laimė Mano, Mano išrinktasis Jėzus" šių akivaizdoje 
Mokymus. Vėlgi, esu daugiau nei priblokštas.

Aš Dabar kreipiuosi į Jėzų:

Viešpats Jėzau, pristatau tau MC rūpesčius, susidūręs su savo vaikų 
ugdymu ir susidūręs su Tėvas, kuris to nedaro, nepritaria savo 
įsitikinimams.

Aš prašo jūsų ateiti ir apšviesti bei užpildyti šiuos namus Jūsų meilė ir
jūsų šviesos.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.

"Mano Mažyli, aš priimu tavo prašymą ir tai darau. Mano Tėvui.

1 Prie manęs priėjo vyras, kuris pasakė, kad mano požiūris buvo gerai,
bet kad turėjau treniruotis namas, kad ištobulinčiau savo Kalbėjimą, 
kviesdamas mane į viešojo kalbėjimo širdys... Tačiau šis aspektas 
neatitinka mano prioritetų.

 

Aš Aš jau labai dalyvauju šiame procese Namas. Mano fragmentas per
tave leis Man paimti Dar didesnė vieta namuose, bet ypač MC kiemas,
kurį pasirinkau gražiai ir Didžiai misijai.

Daugiau Jis yra joje, tuo labiau aš ją vedu jos mintyse, Jo žodžiai ir 
darbai kiekvieną akimirką, ir aš atkursiu situaciją. Norėčiau jam 
pasakyti:



M. Mažasis Mano Teismo perlas, matai, kad tu vienas neatvyksi Ideali
vieta. Pripažink savo mažumą, savo bejėgiškumas ir jūsų apribojimai. 
Duok man visus situacija. Duok Man savo vyrą ir vaikus, ir tu būsi 
Mano Veiksmų liudytojai.

Jūsų Apkaltinamasis nuosprendis neturėtų būti patikimas. bet Manyje, 
tavo Dieve, už tai, kokie yra jūsų Vaikai. Ateik ir pailsėk ant Mano 
Teismas, atsiųskite Man savo prašymus prieš priimdami sprendimą. 
Jeigu jūs manote, kad padarėte klaidą, patikėkite ją Gailestingumui iš 
Tėvo ir jis bus paverstas malonėmis ir Palaiminimai jums ir jūsų 
šeimai.

Lašas tavo našta Man atleidžiant. Atrasite, kad Mano jungas yra 
lengvas. Mano teismas dega meile tau ir tavo.

Švelniai Beprotiškai ir dieviškai myliu tave. »

 

16 Spalio mėn., 5:25 val. Vokietijoje vakar buvome Patalpinta

Daug meilės ir... gėlės kambariuose.

 

Jis Buvo apie 150 žmonių iš viso pasaulio. Vokietija ir Šveicarija. 
Pastebėjau labai didelę angą Širdis. Tai buvo mano pirmoji patirtis su 
vertėju; Atmosfera buvo "gera" ir simpatiškas, kaip sako vertėjas. Mes
buvome kaip didelė šeima, jei jai būtų sunku išversti Kambaryje buvę 
žmonės atėjo į jos secoeurs. Mane apėmė didelis džiaugsmas ir 
susimaišė Pagalbos džiaugsmui labiausiai ją paveikė Džiaugsmas, 
kuris gyveno manyje.

Aš jaučiu, kad kiekvienoje patirtyje, kurią turėjau, Viešpats manyje 
veikia transformacijas. Aš esu iš vis labiau ir labiau apstulbęs ir 
nusiminęs. Žmonės paprašyk manęs sugrįžti. Pradedu matyti mastą 
apie misiją, kurią Viešpats patikėjo man ir žmogiškai aš būsiu 
susigundė išgąsdinti. Laimei, žinau, kad taip nėra Ne mano, o jo. Ginti
tokį Misija, jaučiuosi vis mažesnė ir mažesnė.



Nutarė Žmonės pasakojo, kad priklausė maždaug penkiolikos žmonių 
grupei žmonių, ir todėl, kad jiems pasisekė juos pažinti tomai, jie 
susitapatino su Lachance'ų šeima, vadindamas mane "savo dvasiniu 
tėvu".

 

 

2 Spalis:45

 

Aš paprašykite skaitytojų eiti ir papasakoti kunigams, ką aš padariau 
jų širdyse ir kokios priemonės buvo naudojamos

 

Nutarė Viešpats Jėzus vakar Eucharistijoje pakilo į dangus manyje 
Žodis, kurį adresavote tiems, į kuriuos kreipėtės Išgydyti! "Eik ir 
parodyk save kunigui. Aš Supraskite, kad norite širdžių

 

Turi Mokydami šiuos tomus, parodykite kunigams pasakodamas 
jiems, ką jie išgyveno, ir nieko daugiau.

Jis Manau, svarbu, kad šis prašymas būtų svarbus mūsų Bažnyčia. Aš 
esu ta vieta, kur galite išgirsti save, kad galėtumėte užbaigti šį 
mokymą. Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums 
pasakysiu Kaip.

« Mano mažutėli, taip, būtent aš, tavo Dievas, įdėjau šį Žodį savo 
širdyje. Laikas bėga, nenoriu prarasti nė vieno iš tie, kuriuos Tėvas 
man patikėjo, tuo labiau Mano sūnūs Parankinis. Daugelis turi atrasti 
ir tikėk į Mane, jų Dievą, kuris dabar kalba ir veikia, ir kiekvienam 
momentas.

Aš Nereikia, kad pasauliečiai bandytų su jais kalbėtis. Šaudymo bet 
man reikia, kad pasauliečiai jiems pasakytų, ką aš nuveikiau savo 
gyvenimu ir priemonėmis, per Mane, į Konvertuoti. Pažvelk į tai, ką 
aš pasiekiau su tavimi ir tėvu David. Jis buvo jūsų patarėjas Tauriųjų. 



Jums reikėjo patvirtinimo jūsų Misija. Lydėdamas jus, jis atrado 
Dievą, kuris kalba ir kas iš tikrųjų veikia šiandien.

Aš Reiškia visiems skaitytojams, kurie pasakė "taip" Visiškas, 
besąlygiškas ir neatšaukiamas, išklausykite jų teismą ir aš juos 
nukreipsiu pas kunigą, kartais kunigus, kur jie turės eiti ir parodyti 
save. Aš ruošiu Kunigo, o ne jų teismas.

Aš neprašo skaitytojų pakeisti kunigą; tas Aš jų prašau nueiti ir 
papasakoti, ką pasiekiau jų kieme ir kokios priemonės naudojamos. 
Nutarė Poilsis esu aš.

Laimingas Tu esi laimingas, kad esi, ir leidi sau transformuotis Mano 
brangusis. Nagi Dalintis šiuo džiaugsmu ir laime, ypač su tais, kurie 
turi savo

 

Misija vadovauti sieloms. Tiems, kuriems būtų atsisakyta arba kad 
kunigas bandytų užgesinti. Ugnis, kuri Aš tiesiog įjungiau, laikau 
ugnį, užgesinu šią situaciją Tėvo gailestingumu ir melskitės už tai 
kunigas. Kartais galite pasninkauti dėl to ir dar kartą jūs tapsite Mano 
Pažado veikti liudininkais.

Tas Linkiu, kad jūsų kiemas būtų pilnas meilės Šiam kunigui ir kad tu 
turi tik vieną ir unikalus troškimas: dalintis savo džiaugsmu ir laime 
su Juo.

Mano Teismas dega meile jums, skaitytojai, bet vis tiek daugiau mano
sūnums. . Man reikia, kad tu labiau jausti Mano Meilę.

Dievas Aš juos myliu. Dieve, aš tave myliu.

Aš tave labai myli.

Ačiū už tai, kad atsiliepė į Mano skambutį. »

 

4 Spalis: 40

 



Vakar Levier, netoli Besançon, buvo apie 100 žmonių. Sulaukėme 
ypatingo pasveikinimo, prisijungia prie didelio atvirumo. Pajutau, kad 
širdys buvo paruošti. Jie norėjo kad išgirsčiau, kuo buvau atėjęs su jais
pasidalinti.

Mes buvo šiek tiek susirūpinęs dėl "Touching" incidento kunigas, 
kuris buvo apkaltintas klastojimu kunigas. Jis prisistatė 16:00. švęsti 
Eucharistiją. Jis baigė švęsti, kai atvykau. Tai buvo tradicionalistas 
kunigas. Aš jį pasveikinau. Jis buvo įsiutęs ir kaltas. Organizatoriai 
tiki Ši šmeižikiška moteris. Pristatau Tėvo gailestingumas visa ši 
istorija, kuri daro mane Nervų.

Prie Pokalbio širdys automobilyje, kuriame jis buvo paklausė apie 
didelį sutiktos moters tikėjimą Anksčiau

 

Jis kalba prieš mane: "Jo tikėjimas yra toks didis, kad jis yra 
Užkrečiama; Bijau, kad jei dažnai susidursime su tokie žmonės, mūsų 
vairuotojas... yra užterštas." Jis atsako: "Jaučiuosi kaip jis. Jau pirmieji
simptomai!" Kitu metu jis nuveda mane į palieka ir sako man:

« Noriu leistis į tikėjimo kelionę; Kodėl Ar rekomenduojate pradėti? 
Žiūrėjau mano akys ir tarė: "Tu toks atsidavęs; Aš linki, kad 
galėtumėte leistis į šią ramybės ir džiaugsmo kelionę. Į norint gauti šią
Taiką manyje, patarčiau pradėti nuo geras žingsnis Sutaikinimo 
sakramento link. Ir jis turi atsakė: "Išpažintimi? ... – Teisingai, tu. 
Kaip supratote! Jis atsako: "Tai labai Sunku! »...

« Ne, tai labai paprasta, tiesiog eik pas kunigą ir pasakykite jam visą 
žalą, kurią, jūsų manymu, padarėte ir kad jūs Apgailestauju.

 

9 Spalis, mes ruošiamės dalyvauti

11 val. šv. ars. Vakar buvo 133 žmonės Lozana. Žurnalo "Stella 
Maris" komanda, paskelbta Éditions du Parvis buvo atstovaujama 
pateikė André, Jean-Marie Castella ir Christian Parmentierius. 
Sulaukėme gero pasveikinimo, bet labiausiai Gražu buvo matyti 
veiklų atvirumą vakarui artėjant prie pabaigos. Užsidegimas laimėjo 



šansą. Trys trumpametražiai filmai Liudijimai atėjo tam, kad 
patvirtintų Dievo stebuklus tomų skaitymas.

Nutarė spalio 18-osios rytą aplankėme Mont Saint Odile ir 
Pasinaudojome proga pasimelsti už savo protėvius. Vieta sužavėjo 
mane savo grožiu ir pamaldumu.

 

20 Spalis 16:30 pm

 

Vakar Lione turėjome susitikimą po pietų. Vidurdienis su 80 žmonių 
grupe. Mes maloniai priėmė parapijos kunigas kuris perėmė jo 
bažnyčią.

Kai a Laidojimas turėjo vykti tuo metu, arba Mes pradėti pardavinėti 
ir pasirašyti tomų, jis maloniai pasirūpino, kad mes, be to, bažnyčios 
išorė. Jis atrodė labai Laimingas gavęs 1 tomą, kurį jam pasiūlėme.

Nutarė Žmonės dar kartą parodė savo nuoširdumą Dėkingi.

Vakar 11:00 Arse dalyvavome Masa festivalis. Visi, įskaitant mūsų 
vairuotoją, juos turi pasinaudojo proga priimti Susitaikymo. Jau daug 
metų jis turi toli. Šiandien jo laimė yra priimti komuniją. Tada 
dalyvavo su pamaldumu, a visa mūsų religinė veikla, įskaitant 
kiekvieną ataskaitiniai laikotarpiai. Tai buvo man tikras angelas 
sargas.

Vėl vieną kartą, kai esame Dievo Veiksmo liudininkai.

Nutarė dvi ponios, organizavusios susitikimą Lione po pietų Y. ir M. 
atėjo mūsų pasiimti Ars. Y. pasitiko mus pietums jos vietoje.

 

 

Nutarė tos pačios dienos vakaras

 



Turi Grenoblis, vakariniam susitikimui, A., organizatorius, mums 
davė nuvežtas į susitikimo vietą. Apie šešiasdešimt žmonių dalyvavo. 
Žmonės, labai atviras, atrodė laimingas.

Į geras didelis animatoriaus ir jos vyro namas, mes buvome laukiamas 
nakčiai. Pabudęs Vėliau nei įprasta, rytinis pasivaikščiojimas ir

 

Pietūs Iš brolių meldėmės ir broliavomės kartu apie tris valandas. 
Vienybės svarba poros, kuriai reikia leisti Dievui veikti, pasitikėti juo 
ir gerbti kito laisvę, buvo paryškinta.

Tas Viešpats mums patvirtino, prieš pat mums išvykstant, kad būtent 
Jis sukūrė vienybę. Turi. Aš jam patikėjau apie jo norą vėl mus 
pamatyti Elžbieta ir aš, kad kartu, dvi poros, galėtume akcija. Jos 
vyras G., kuris buvo kitoje vietoje tą akimirką negirdėdamas A 
atspindžio, ateina ir sako: "Tu turėtum grįžti su Elžbieta, kad Galime 
dalintis kartu, dviem poromis.

Vienas Kitas nedidelis įvykis patvirtino, kad Viešpačiui rūpi kiekviena
mūsų gyvenimo detalė. Po pietų apgailestauju tai, kad aplink stalą 
minia keli žmonės ir stumti jų apimtis, kad prieš kitus gautume a 
parašas. Aš susidūriau su ta pačia problema Lozana. Man sunku 
nemokėti sekti prioritetas, kuris gali pakenkti žmonėms.

Vakar vakaras, be mano prašymo ar net apmąstymų, kėdė buvo 
padėtas priešais stalą, kad pažymėtų Apimtis. Taigi, kiekvienas, 
norintis gauti parašą, Atsisėskite. Tuo labiau pasiduokite šiam 
spaudimui ir pasirinkite, kas bus toliau.

 

 

21 Spalis 9:20 val

 

Mes mes esame pakeliui į Plan d'Aups, Provanse. Jie buvo Val-les-
Bains vakar. Tik šešiasdešimt žmonių dalyvavo. Radijas paklausė

 



eurų. žmonių nevažiuoti keliu dėl oro sąlygų laukdamas.

Ten Vėlgi, žmonės buvo labai atviri ir entuziastingi.

Mes apsistojo pas pagalbininkę, jauną mamą, šeimą pripildytas Jėzaus 
Meilės.

 

 

24 Spalis 5:55 val

 

Aš nori, kad šis namas taptų meilės civilizacijos lopšiu, Prancūzijai ir 
už jos ribų

(A Pranešimas bendruomenei, kuri turi vilioja įvairiais būdais)

Ačiū Viešpatie Jėzau, už tavo nepaprastą priėmimą. čia šis 
Parlamentas. Ačiū už meilę, kurią skleidėte šioje mažoje 
bendruomenėje, daugiausia Pere John. Ačiū už meilę, kurios trokštate 
Supilkite į teismą žmones, kurie praeis pro šiuos rūmus ir labai ypač 
tarp kunigų prieš Šv. Buvimas.

Aš Esu ta vieta, kur tavęs klausausi. Aš tave myliu.

« Mano mažutėli, tai, ką matai, yra tik pradžia apie tai, ką aš pasieksiu
širdyse, čia pat, per Mano Šventąjį Buvimas.

Aš nori, kad šis namas taptų Meilės civilizacijos lopšiu Prancūzijai ir 
už jos ribų. Ką aš padariau savo širdyje šios mažosios bendrijos narių, 
daugiausia Tėve Jean-Marie, aš tai padarysiu širdyse Asmenybių. Jie 
atvyks čia stažuotis, ypač Kunigai. Vienintelis ir išskirtinis 
reikalavimas yra: Eikite tuo keliu, kurį aš atsekiau per Tėvą autorius 
Jean-Marie.

 

Skambėti Liudijimas mokys. Aš jį nuvesiu iki smulkiausių detalių, 
tiek materialinėje organizacijoje, tiek palydoje kad jis turės atlikti. Aš 



jam sakau Siųsk žmones, kuriuos jis turės daryti mano Darbą, kurį 
noriu atlikti per Jį ir žmones šios mažosios bendrijos.

Aš Aš tikrai būsiu jų Mokytojas toks, koks esu dėl jūsų. Aš 
vadovausiu kiekvienas jų žingsnis. Besąlygišku "taip" ir neatšaukiami,
jie tampa Meile. Turiu omenyje tėvui Jeanui-Marie taip:

Mano mažasis Jean-Marie, iš visos amžinybės, aš pasirinkau tave Dėl 
šios gražios ir puikios misijos, kuri prasideda jums šioje momentas.

Aš Aš paruošiau tave rūpestingai ir su meile. Jūsų didysis 
nuolankumas ir jūsų paklusnumas Šventajai Valiai Mano Tėvas, iš 
tavo Tėvo, iš mūsų Tėvo, padaryk Jūs brangus lobis ir svarbiausias 
įrankis brangus Mano rankose.

Aš turiu Tikrai tavęs reikia. Ačiū už atsakymą dosnus ir Mano 
pašaukimas. Prisiminkite tą laiką Brangiausias jums yra tas, kurį 
praleidžiame kartu tapti artimu. Visada priimdami Mano Meilę, jūs 
Tapk Meile ir perduok Mano Meilę.

Tu jis kunigas amžinybei pagal Mano Teismą.

Švelniai Beprotiškai ir dieviškai myliu tave. »

 

Nutarė romanas Parašęs šią žinutę, buvau malonu sužinoti, kad šis 
namas, vadinamas de Roc (Rocher, Kristus) Estello (Žvaigždė, 
Marija), buvo apgyvendintas maldininkų bendruomenė ir tarnavo kaip
namai amžino garbinimo šimtmetį. Aš

 

Am taip pat nustebino skaitydamas tomą

"Ponia Geneviève, Paroles d'éveil", 18 psl., a arkivyskupo Léono 
Arthuro Elchingerio, tarno Strasbūro vyskupas, Roc Estello matęs 
vieta naujai evangelizacijai.

Į 1 knyga "Mano tautos laimei, mano JĖZAU" pasirinktas", 229 
puslapyje rašoma: "Meilė ir tiesa yra neatskiriama. Knygoje 
Geneviève jis rašo: "Meilė ir poreikis tiesa veda į atsidavimą Tėvui. "



Priešais Cituoju tris trumpas nuorodas to tomo gale. "Ponia 
Genevieve":

« Šis namas, ši vieta, ši bendruomenė yra palaiminta. » (Kardinolas 
Robertas Coffy)

« Jei turėtume apibendrinti gilią Genowefa esmę septyniuose žodžiai 
būtų: gyvenimas, meilė, tiesa, supratimas, gėris, širdies intelektas, 
humoras. (Tėvas Jean-Marie Donadei)

« Jei esu misionierius Rusijoje, taip yra todėl, kad vieną dieną 
Genevieve tarė man: "Eik šalin, bet nieko nesitikėk, Dirbk 
dvidešimtyje metų iš čia ir būkite Bažnyčios sūnūs! (Tėvas Pjeras 
Dumoulinas)

 

10 Spalio 30 d. Esame pakeliui į Tulūzą. Mes tiesiog turime

gyventi Geriausia patirtis, kokia tik esame buvę Neeiliniu būdu priėmė
ir pasveikino mažoji šio namo bendrija ir tam tikra prasme tėvas Jean-
Marie Donadei, kurio Atsiliepimas yra toks:

« Šiuos žodžius rašau prieš susitikimą su Léandre L'occasion kurio 
laukiame Roc Estello, Sainte Baume, Provansas, Prancūzijos 
pietryčiai, spalio 21 d.

 

Nutarė dvi Leanderio knygos, įkvėptos Viešpaties, apie man pasakė, 
kad jie turi būti atrasti, ir aš Mėgaukitės gydymu, terminiu, priverstu 
mano valstybės neveiksnumas, piratavimas, Cauterets Pirėnuose, 
pradėti skaityti pirmąją knygą Pour le bonheur des Mano, Mano 
išrinktasis Jėzus.

Kunigas Jėzus Kristus Katalikų Bažnyčioje, Mano Motina, Aš 
nusprendžiu jį perskaityti po Tarnybos, žodžiu ir apreikštas 
Švenčiausiojo Sakramento buvimas.

Jis Yra "kažkas", kas iki Dabarties aš niekada nežinojau. Nuo pat 
pradžių apie Jėzaus žodžius, įkvėptus Leanderio, aš jaustis 
bendraujant ir tiesiogiai bendraujant su Viešpačiu Pats. Léandre 



klausimai tampa netrukus mano, ir Jėzaus tekstai yra adresuojami tiek 
daug mano teisme, kad negirdėjus ar nematant, nuoroda tarp Jėzaus 
Buvimo - gyvenimas Šeimininke pašvęstas, o aš, teismo centre, esu 
toks konkretus kad tai tikro intymaus ir pasitikinčio dialogo vieta ; Ir 
laikas, atrodo, stovi vietoje.

Iš Šie atrakcionai, kuriuos gaunu iš savo dienos, impregnuoti kaip 
šlapia kempinė Gyva, iš šių susilaiko pilnas gyvybės:

Nes kad Meilė tave myli, tu tampi Meilė.

Nes kad aš tave myliu ir leidžiu sau būti mylimam, tu tampi Meilė.

Nes kad aš tave myliu ir leidžiu sau būti mylimam, tu tampi Tikras, tu 
tampi Tikras laisvas, tu tampi Meile. »

Stebuklai Dažnas: per šiuos susilaikymus aš esu Budrus, Sprendimo 
dėmesys yra aktyvesnis ir aš jaučiu vis daugiau ir daugiau orientuotas 
pasakyti tikrą "Taip" Viešpačiui Daug "smulkmenų". Aš

 

Aš esu tikras, kad Viešpats mane pakeis, ir tai yra laikai džiaugsmo, 
kuris įsiverš į mano sodą.

Pagal vidinis sąjūdis, aš tarsi stumiamas į atiduokite viską Viešpačiui: 
džiaugsmus, sielvartus, baimes, nedorybes kentėjo, visokių sunkumų...
Šioje būsenoje Pinigų pervedimas Progresyvi "pasitikinčio 
atsisakymo" forma, kad taupo". Mano tikėjimo, vilties ir meilės 
gyvenimas tikrai pasikeitė. Mano kunigystė kupina energijos. Aš 
dalyvauja Jėzaus veiksme, nieko daugiau negaudamas nei puikus 
veiksmas

eurų. Malonės.

Jėzus sako tiesą, kai pasako Leanderiui, kad skaitytojas gaus, 
skaitydamas tomus, tiek pat, kiek pasiuntinys. Šios gyvenimo knygos 
man atrodo, kad tai "Naujoji Jėzaus Kristaus imitacija" naujajam 
tūkstantmečiui.



Tie Ar ugnies linijos gali kiekvieną Dievo ieškotoją padaryti tikras 
Dievo nešėjas. Žinant, kad susitikimas su Viešpats negali gyventi dėl 
kito, prašau, mano broliai kunigai, Jėzus mielai atvers duris atrasti jo 
dieviškąją pedagogiką, įskaitant Gailestingumas užpildo 
nuosprendžius. »

Prie 2001 m. spalio 20 d.

Tėvas Jean-Marie Donadei (34 kunigystės metai)

Ekstraktas iš Roc Estello pristatymo lapo:

« Atvyko Léandre Lachance, aš jį atpažinau tiesiai. Prieš 
pranciškonišką paprastumą ir didelis nuolankumas, laiminu Viešpatį 
už tai, kad jis išsirinko toks Paštininkas ar Jo Gerosios Naujienos 
pasiuntinys, nors Leanderis visiškai nutolsta nuo Meilės žinios, kad jis
Atneša.

 

PJ-M. Atsižvelgiant »

 

Siekimas spalio 25 d. atspindys...

Į Šio Parlamento posėdis, spalio 21 d., sekmadienis Daugiau nei 150 
žmonių, įskaitant penkis kunigus. Confessions ir eucharistinis 
TEMNAGE šventimas priežiūra. Jėzaus meilė privertė jus pajusti.

Pirmadienis Buvo duoti du liudijimai: pirma, po pietų, Aix-en-
Provence, dvaras 70 žmonių ir 3 žiūrovų akivaizdoje Kunigai. Vakare 
Tulone nedidelė 20 žmonių grupė Susirenka žmonės ir kunigas. Keisti
Susitikimo vieta buvo šios nesėkmės priežastis.

Jis verta paminėti, kad mes ten nebuvome kilmė. Sunku rasti kelią į tai
vieta. Mes, abiejų automobilių keleiviai, maldavome mūsų angelai 
sargai, kad padėtų ir vestų mus. Mes atvažiavome į sankryžą, 
sustojome susidurti su žmogumi priešais mus. Taigi, mes turime 
nustebau, kad man pasiūlė vadovauti Tam, kuris mus priima iš karto 
jo automobilio vairas stotyje elgesys.



Į Grįžus, visas džiaugsmingas, jam buvo pasiūlytas tomas. Kas nebuvo
ne mūsų dėkingumas jam ir šiam Dievui, kuris yra toks dėmesingas 
visi mūsų poreikiai!

Mes turėjo dvi labai palankias poilsio dienas apylinkėse gražios 
brolijos, tiek su žmonėmis Gal tik keturi žmonės su manimi. Turi 
šiame etape mes gyvenome MEILĖS BŽŪP (bendruomenė) ir 
dalijimasis, kuris buvo labai vertinamas visų.

 

15 Spalis

 

Mes esame pakeliui į Angoulême. Vakar sužinojome kad religinė 
valdžia norėjo atšaukti susirinkimą A Boulogne, Paryžiaus 
priemiestyje. Mes to nedarome Tikslios priežasties nežinojome, bet 
manėme, kad jis buvo Žingsniai, kurių ėmėsi moteris po incidentas 
Haubourdine, šiaurėje, apie kunigą atėjo sukilti ir kurį apkaltino 
klastojimu kunigas; Pagal jo teiginius jis buvo "sulaužytas" vyskupo. 
Tariamai Ji paskambino ir pasakė, kad mane lydi netikri kunigai. 
Laimei, tėvas Jeanas-Marie Donadei įsikišo į vyskupus. Paskiaus 
Viskas grįžo. Labai gerai.

Kadangi Tulūzos susitikimo metu apie 100 žmonių turėjo perkeltieji 
asmenys. Jie visi išvyko su Liudijimas mums. jų įvertinimas ir 
įvertinimas meilė. Mažoji M. ir jos mama dalyvauja vakarėlyje 
Lurdas, kad perteiktų mums savo gerus jausmus.

Šis Popietė, gerai praleidus laiką akimirka su broliu ir susitiko su tėvu 
Abatu, Papietavome, šįkart tylėdami Ste-Marie du Désert abatija.

Per Valgis, suprantu, kiek daug meilės turiu Nuo tada, kai buvau 
Prancūzijoje, tiek žmonių, kurie lydi mane tik dalyviai ir dalyviai. Aš 
maniau, kad esu sodo žarna, naudojama išliedamas Jėzaus meilę ant 
gražių rožių. Leiskite man paaiškinti kad tikrai aš esu tas, kuris buvo 
labiausiai laistomas Viešpaties Meilės, nesvarbu, ar gyvenk, ar visi 
žmonės, kurie atėjo pas mane išreikšti savo Dėkingi. Džiaugiuosi 
galėdamas galvoti, kad vamzdis laistymas yra svarbus rožėms, kurios 
nukentėjo nuo sausra Bet kas geriau rožėms yra gauti lietų, kuris 



krenta iš dangaus. Tam jis vadinamas gaminti vis daugiau ir daugiau. 
Vamzdis nebeturės svarbos.

 

9 Spalis

Mes esame pakeliui į Boulogne, netoli Paryžiaus, Paskutinis 
susitikimas prieš išvykstant į Kvebeką.

Turi Puymoyen, buvo apie 100 žmonių. Susirinkimas buvo Vasara 
labai graži ir atvira, atvira. Nutarė tik susierzinimas buvo įjungti 
signalizaciją, Blogas kūdikis juokauja, bet niekas žinojo, kaip 
nuginkluoti. Ši nesėkmė truko kelios minutės.

Organizatorius mus pasitiko skanus valgis, greitai pagamintas prieš 
pat susitikimą. Kitą dieną jis mums pasiūlė Pusryčiai.

Nutarė 27-ajame susitikime Pontmaine susirinko 300 žmonių 
Asmenys. .. nds. Didžioji salė buvo nėščia. Keli žmonės žodžiu 
išreiškė savo entuziazmas, parodant man jų transformacijas gyveno, 
skaitydamas tomus "Pour le bonheur de mon, mano išrinktasis Jėzus" 
ir reikalauja parašų.

Vienas dalyvis atėjo man pasakyti, kad paauglių grupė Ateurs, vedė 
kunigas, buvo panaudojęs tomus pagilinti kontempliaciją.

 

 

3 Spalis:45

 

Jis Boulogne dar buvo apie 300 žmonių. Tas Žmonės atrodė 
laimingiausi ir labiausiai išsipildę susitikimą.

Vienas Mergina priėjo prie manęs ir pranešė, kad nesiruošia ne 
ateidamas į šį susitikimą, o prieš Šventasis Sakramentas, ji išgirdo 
mano vardą "Léandre". Tai buvo kuris paaiškino jo buvimą.



Vienas kitas atėjo pas mane pasakyti, kad ji yra musulmonė bet kad 
susitikimo metu ji buvo kupina meilės ir kad ji mylėjo Jėzų.

 

Kaip Dainininkas koncertavo prieš pristatymą, po pietų praėjo ir aš 
pradėjau pasirašinėti Tomai apie 15.30 val., pertraukos metu. Aš 
praleidau 20 valandų, kai baigsiu.

Turi Auštant paprašiau Jėzaus dovanos kiekvienas Lietuvis, kuris 
buvo su manimi 19 dienų. Aš turiu priėmė mano širdyje, kad Jėzus 
jiems davė dovana, kurios jie niekada nebaigs išvynioti; Turi žinokite, 
kad kiekvieną kartą, kai jie stovi prieš Šventąjį Sakramentas ir kad jie 
susimąstytų apie savo baimes ar baimes atidaryti ir perskaityti vieną iš
tomų "Pour Mon Bonheur, Mon Choisi JĖZAU", jie įsivels į konfliktą.
tion ir bus visiškai be jų nerimo ir jų baimės. Ir kuo daugiau laiko jie 
praleidžia priešais Švenčiausiasis Sakramentas, kuo daugiau jie bus 
pripildyti.

Tai yra Kuo pasidalinau su jais prieš išvykdamas. Niekas liudijo man, 
kad jie pasinaudojo Viešpaties meilė visos kelionės metu. Vyras 
prisipažino man, kad niekada neturėjo tokio didelio noro būti 
Viešpaties perkeistiems.

Susijaudinimas buvo pačiame įkarštyje, kai išsiskyrėme. Aš norėtų 
apibendrinti šią kelionę sakydamas:

tas nuvažiavome apie 5 000 kilometrų;

tas Per 18 dienų daviau 18 liudijimų, priešais maždaug 2 400 žiūrovų;

kad jis yra precedento neturinti patirtis;

kad Keli susitikimai, jis pardavė tiek tomų, kiek yra Dalyviai;

tas Turiu žymę tarp 1200 ir 1500 tomų.

Aš dar niekada neturėjo tokios intensyvios patirties su Panu. Aš jis dar
niekada nebuvo tiek daug naudojęsis. Aš Esu turbūt tas, kuris gavo 
daugiausiai meilės. Aš turiu įspūdis, kad jis laikėsi maksimaliai, ką 
galėjo mano teismas gauti.



 

Aš jaučiasi mažesnis, bejėgis ir silpnas grožio akivaizdoje ir visos 
misijos mastu.

Aš turiu dabar didelis noras surasti Elžbietą ir ją Šeima.

Aš nežinau, kaip dėkoti Jėzui už tiek daug Meilės ir tiek daug 
Malonės.

Aš Lėktuve jaučiuosi saugus.

Aš Jausmas, kad reikia laiko atsitraukti ir vienatvės, kad gerai sektųsi 
Integruotis, manyje gyveno ir aš gavau malonės.

Reikėti pridėkite, kad su reaktyviniu vėlavimu man buvo skaudu grįžti
namuose didelio nuovargio būsenoje. Bet Viešpats kuris rūpinasi 
viskuo, kas leidžiama automobilyje, kuris mane parvežė, Gerą valandą
patenku į gilų miegą. Aš Taigi grįžo namo šviežias ir pasiruošęs 
pasiūlyti Elžbietai dovana iš manęs Kupina entuziazmo ir dėkoja Tam,
kuris atsiuntė mane į misiją Europos žemyne.

 

 

Sherbrooke Qc, 29 listopada, 3:40

 

Tai yra Aš viskuo pasirūpinu; Ėjimas tyru tikėjimu

 

Viešpats Jėzau, pristatau jums šį J.-P prašymą. ir mano bejėgiškumas 
reaguoti.

Aš Aš esu jūsų žinioje. Ačiū, kad išklausėte ir atsakė į šitą vargšišką 
maldą.

Aš tai vertinu.

« Mano mažutėli, man patinka matyti savo mažus, kuriuos renkuosi.



Į Atrasti, ką darau, žmogui labai norisi kuris lanko Mon Agir de

 

Valia Paimkite viską į rankas, kad suteiktumėte sau struktūrą ir 
organizaciją atitinka Mon Agirą.

Jei jis kuria veiklą, ar aš taip pat negaliu Sukurkite organizaciją, kuri 
atsakys į Prašymą? Jei sukuriu organizaciją, kad atsakyčiau Paprašius, 
tai nėra būtina Niekas nesirūpina organizacija. Tačiau tai turi būti 
atsikratyti savo širdies, kad visko iš Manęs tikėtųsi po Apsėdęs mane, 
prašęs visko ir išklausęs atsargiai Mano įkvėpimai, žmonės, kuriuos aš
įdėjau į jo kelias ir įvykiai, kurie prisistato jis. Aš viskuo pasirūpinu.

Laimingas Ar leisite Man vadovauti ir mokyti? Bosco ir aš myli tave. 
Aš tave myliu. »

 

6 Gruodis 3:15

 

Jūsų pasitikėjimas neturėtų būti nukreiptas į jūsų kelią veikti, bet 
Manyje, tavo Dieve

 

Viešpats Jėzau, aš pateikiu Tau šią situaciją, pastebėtą per apie mano 
viešnagę Europoje, kaip ir apie gerus žmones, kurie patiria dideles 
kančias savo šeimose, kad būtų geriau suprasti šios kančios priežastį (-
is).

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

"Mano Mažylis, nėra problemos norėti reikalauti Idealus vairavimas. 
Priešingai, gerai elgtis kaip žudikas, juo labiau Mano Šventojo 
Buvimo akivaizdoje.

 

Ten Kur yra klaida, kai galime skirti daugiau svarbu faktui, nei būti; 
Tegul rūpintis stebėti kitų veiksmus, kad juos vertintų ir dažnai, 
Smerkti ar kritikuoti juos. Kas visada svarbiau tas veiksmas yra tai, 



kas vyksta žmoguje, santykyje, kuris sujungia jį su Manimi Ir niekas 
to nemato.

Jūsų pasitikėjimas neturėtų būti nukreiptas į jūsų kelią veikti, bet 
Manyje, tavo Dieve. Kas yra labai svarbu nes tas, kuris nori turėti 
tobulą elgesį, nėra teisti, o žiūrėti į kitus su meile. Dėl Kad turite tokį 
meilės žvilgsnį, turite turėti minčių meilės šiam žmogui, o ne kritikos 
minčių ar Kaltinti.

Vienas punktas Labai svarbu gerbti didelę laisvę kurį mūsų Tėvas 
davė kiekvienam savo Vaikai. Kai ši laisvė negerbiama Poros ar tarp 
suaugusiųjų gyvenime ji kuria susiskaldymas, konfliktai ir dažnai 
blokavimai, trukdantys jų kelionė pas Mane, jų Dievą. Tapimas meilės
būtybe kurti civilizuotus

Meilė

Tai yra tegul Dievo Meilė praeina per mus, kad prisijungtų kitas, 
gerbdamas jo, kaip Dievo, visišką laisvę Pagarba;

Tai yra mylėti jį taip, kaip Dievas jį myli;

Tai yra Pažvelk į ją, kaip Dievas žiūri į ją.

Jis yra sukurtas iš vidaus, o tai keičia jūsų būdą mąstyti ir tada keisti 
savo mąstymą veikti. Pabandykite ten patekti sukurdami kelią 
Priešingai yra labai sunkus, sunkus ir dažnai neįmanomas. Jeigu 
jaučiate, kad elgėtės netinkamai kitų atžvilgiu, nes jie trukdė jų laisvei,
viską patikėkite didžiajam Gailestingumui

 

Tėvas. Nešioti šią situaciją sutaikinimo sakramente ir Pere žinos Gerai
tau, savo ar kitiems.

Laimingas ir laimingas, kad esate iš Vrir ir sveikinate šias lemputes 
kurie veda jus toliau pilnatvės keliu Meilė.

Ateiti įmeskite jus į Mano rankas ir į Mano Palaimintosios Motinos 
glėbį. Kartu mes einame į Meilę.

Švelniai Beprotiškai ir dieviškai myliu tave. Aš tave myliu. »



 

 

6 Gruodis 4:40

 

Ekstraktas iš S. Bernardo pamokslo, kuris mums pristato tris ateina iš 
Viešpaties. Ar nebūtų tarpinis atėjimas Ne tas, kurį šiuo metu 
patiriame?

 

Viešpats Jėzau, šis pamokslas mane labai nustebino. Bernardas, nes 
Advento sezonas, kuris skamba taip:

"Mes žinokite, kad ateina trigubas Sei-Gneur. - Trečiasis yra tarp kitų 
dviejų

– Šie iš tiesų yra akivaizdūs, šis – ne. Per savo Pirmiausia jis pasirodė 
Žemėje ir gyveno su juo. žmonių, kai, kaip jis pats liudija, jie turi 
pamatė ir priėmė jį su neapykanta. Bet iki paskutinio ateidamas: "visi 
kūnai pamatys mūsų Dievo išgelbėjimą, ir ji žiūrės į tą, kurį ji 
pervėrė". Pagal prieš, netiesioginis atėjimas yra paslėptas: Tik 
išrinktieji pamatyti tai giliai savyje. memai ir Jų sielos yra išgelbėtos. 
Taigi jis atėjo

 

Pradžių kūne ir silpnume; tada, tuo tarpu, Jis ateina dvasia ir galia; 
pagaliau jis ateis šlovėje ir Majesty. Šis tarpinis adventas atrodo, kaip 
mes einame nuo pirmojo iki paskutinis: pirmajame Kristuje buvo 
mūsų atpirkimas, paskutiniame Jis pasirodys kaip mūsų Gyvenimas, 
kol Jis yra mūsų poilsis ir komfortas.

Išskyrus kad kažkas mano, kad tai, ką mes sakome, vaikščiojimas tarp 
yra a išradimas iš mūsų pusės, įsiklausykite į tai, ką pats Viešpats 
sako: "Jei kas mane myli, jis laikysis mano žodžių ir mano Tėvas jį 
mylės, ir mes ateisime pas jį." Kitur Perskaičiau teisingai: "Kas bijo, 
kad Dievas daro gera. Bet Aš tai matau čia, Jėzus sako kažką daugiau, 
kai sako Žodžiai tų, kurie Jį myli: "Jis laikysis mano žodžių. Bet Kur 



jis laikys? "Jo sode, be jokio abejonė. Pranašas sakė: "Mano kieme, 
Aš laikausi tavo įsakymų, kad tavęs nenuvilčiau. »

Nuoroda. "Valandų liturgija - skaitymų laikas - pirmasis trečiadienis 
Advento. p. 38, 39.

 

Aš galvoja Visiškai gyventi šį tarpinį atėjimą, iš kurio Šventasis 
Bernardas ir aš matau jį gyvai daugelyje žmonių, kuriuos sutinkame.

Mes Mes tikrai esame labai arti apimties pabaigos Trys. Nuo 1996 m. 
lapkričio 7 d. pirmojo tomo pradžia, Aš niekada nenustojau atrasti 
Buvimo auga iš Dievo manyje ir kituose. Ne tik aš atranda Jo Buvimą,
bet aš atrandu Dievą Vis daugiau punktualumo, kas kalba ir elgiasi. Jo
žodžiai man atrodo vis gyvesni, šviesesni ir Transformacijos. Jo 
veiksmas man atrodo kaip

 

būtybė vis labiau apčiuopiamas, tikras, gyvas ir dažnai Piorunas.

Asmeniškai O gal jis galės man vadovauti? Ko jis tikisi iš manęs ? 
Man nerūpi, svarbiausia žinoti, kas mane veda. Ir Žinau. Mano 
pasitikėjimas yra visiškas.

Aš Mane vis labiau stebina ir pribloškia Pažiūrėkite, kaip toli jis nuėjo
nuo pirmojo pradžios tomas, bet dar daugiau nuo jo paskelbimo 1999 
m. balandžio mėn. Priemonė atidarymas yra tas, kad laikas ieškoti ir 
ieškoti anapus šiame pasaulyje esančių kančių, iki per visokius 
konfliktus ir karus, kad pamatytum Horizonte stūkso Meilės 
civilizacija. Šis žingsnis veda mus visus į šią transformuotą Naująją 
Žemę iki Bažnyčios, visiškai atnaujintos Meilė.

Aš melskitės, kad Jėzus maloningai duotų mums paskutinį žodį šiuo 
klausimu. momentas. tomas.

« Mano mažieji, džiaukitės. Aš būčiau ten greitai; pakelia galvą; tiki 
Gera istorija.

Ateiti sušildyk tave prie Mano Meilės Ugnies ugnies. Laikas 
paspauskite, Konvertuoti. Leiskite sau transformuotis ir tapti 



Misionieriai be sienų liudininkuose nematoma ir matoma Mano 
Meilės, Ramybės ir Džiaugsmo.

Aš turiu reikia tavęs, tu esi brangus Man, tavo Dievui.

Visas Amžinybė, aš tave myliu. Aš degu meilės kiekvienam iš jūsų. »

 

12 Gruodis 5:10

 

Į pastaruoju metu Mano kunigai turi gyventi tikrą kovą

(laiškas kunigui)

 

Viešpats Jėzau, pateikiu Tau M. prašymą dėl Pere P. Nežinau, ar aš 
esu tas instrumentas, kurio norite Naudokite šiai paskolai...

Aš Duok mano "taip" ir atiduok mane savo Disponavimo. Ačiū, kad 
išgirdote ir išgirdote šią vargšę moterį malda ir,

ypač kad šis kunigas taptų Ugnies apaštalu šlovei Tėvas. Aš tave 
myliu.

 

« Mano mažutėli, kreipdamasi į Tėvą, aš, supažindina jį su visais 
žemės kunigais ir jų Kančia.

Į šie laikai, kurie yra paskutiniai, Mano kunigai turi gyventi tikra 
kova. Ir ši kova tęsiasi... Ryšys su jų misijos didybė, tai yra misija, 
kurią Tėvas norai kiekvienam iš jų.

Jis Bažnyčioje nebėra vietos kunigui Vidutiniškas. Visi pašaukti tapti 
šventasis kunigas. Kad tai įvyktų, jie turi nukirto jų protus. pasaulio, 
kurie jiems dažnai pristatomi modernizmo, humanizmo, racionalizmo 
ir aktyvizmo požiūriu, neleisti jiems pirmauti intymiuose santykiuose 
Su manimi.



Kada Priešas mato misijos didybę ir galią, kurią Tėvas patikėkite 
kunigui ir leiskite kunigui atsakyti dosniai ir entuziastingai šiam 
kvietimui, Jis daro viską, kas jo galioje, kad neleistų jam gyventi. jos 
misija. Štai nuo ko nukenčia tėvas P. šiuo metu ir būtent per šią 
Frances kančią kad jis yra visiškai išvalytas ir kad jis yra laisvas nuo 
pasirinkti. Ji žengia į naują jubiliejų ir didelis Mano Meilės 
skaidrumas. Noriu pasakyti tėvui P. šie dalykai:

 

P., mylimas Tėvo sūnus, tu, kuris atsakei tiek ištikimybės gautam 
pašaukimui savo Teisme jūs, kurie buvote pasiruošę Daug

 

Būkite atsargūs ir mylėk, tu, kuris esi įsiskverbęs į Kristaus buvimas 
tavyje, tu, kuris toks brangus Tėvo akyse vis daugiau ir daugiau ir 
daugiau aš, Jėzus, kuris Gyvenk savyje ir per tave.

Neturi nebijoti tos kovos, kurią šiuo metu patiriate, nes aš esu nuolat 
su tavimi. Netrukus tapsite liudininkais iš didžiųjų šios didžios kovos 
privalumų. Jūsų kančia yra Mano, tavo veiksmas yra Mano, nes mes 
abu nesame viena.

Ateiti ilsėkis Mano Teisme ir Mano Palaimintosios Motinos Teisme. 
Vienas kartų tai pritrauks naujų jėgų, naujų džiaugsmų ir meilės 
didesnis už kiekvieną dieną daugybei sielų, kuriose aš esu pasitiki 
tavimi. Man tavęs labai reikia. Tu toks brangus man, tavo Dievui.

Tai yra mūsų trinitarinė Galia, kuri nori persmelkti Jūsų kunigystę.

Tu tapk Meilė, tu esi laimingas! Jūs perdegate Mūsų Meilės Ugnies 
ugnyje.

Dievas kad aš tave myliu. »

 

 

24 Gruodis 4:20

 



Vienas Kalėdoms paruoštas kiemas yra apgyvendintas kiemas by Ma 
mielasis

 

"Mano Mažylis, tu, kurio teismas ruošiasi šventei Mano atėjimas į šią 
žemę, jūs galite pamatyti, kad be Šventoji Dvasia jumyse, jūs negalite 
pasiruošti. Sveiki mane kaip ir turėtų būti. Viskas ir viskas ateina iš 
Dievo ir Visa gražu iniciatyvos, kurių imamasi šioje žemėje, ateina iš 
Jo ir iš Jis vienas.

 

Tas kurių Tėvui reikia, kad Jo planas būtų įvykdytas ši Žemė yra 
paklusnūs instrumentai tarp Jo rankos, galinčios priimti tai, ko Jis 
nori, duoti, iš Meilės. Pats tegul perkeičia, tada duoda kitiems tai, kas 
ateina iš Tėvo dar vadinama Meilė.

Neseniai Aš įkvėpiau jūsų porą patikrinti, ar po prabilus apie trečiąją 
šalį, buvo galima išvykti Meilė bėgs per tave. Antrasis klausimas buvo
toks: kad kalbėtojas žinotų, ar vėliau pajuto meilę daugiau Puikiai 
tinka šiam trečiajam asmeniui? Jei atsakymas yra taip, jūs gerai apie 
tai kalbėjote. Jei atsakymas yra ne, geriau tylėti. Tai ženklas, kad 
mintys nėra įkvėpti Meilės.

Tas tai, ką jūs sakote, yra įkvėpta Dievo arba priešininko ir kyla iš 
tavo minties. Jei jūsų mintys yra Iš to išeis geri, geri žodžiai ir meilė. 
Jei priešingai, tai rodo transformaciją, kuri turi įvykti jumyse prieš 
tapdamas Meile.

Aš patvirtinau jums, kad šis apmąstymas ateina iš Manęs į per 
liudijimą vieno iš Mano išrinktųjų iš Kvebeko, kuris atėjo jums tai 
pasakyti, nes jis tai girdėjo ir suprato Refleksija, jo gyvenimas visiškai
pasikeitė.

Tas todėl tai, kas išeina iš jūsų burnos, yra puikus būdas padaryti save 
Žinokite, kas vyksta jūsų viduje.

Šis mokymas yra labai vertingas kiekvienam iš jūsų, bet jis neturi būti 
naudojamas teisti Kitą. Nes kai tik juo pasinaudosite priimdami teismo
sprendimą; nepalankus, į kurį ką tik patekote



 

Žabanga priešininko mąstymas apie šį asmenį, prieštaraujantis Meilė.

Dėl visiškai įeiti į Meilės civilizaciją, po to, kai duodamas Perei jo 
"taip", tu turi leisti sau transformuotas iš jo kylančios Meilės, tiek, kad
Mintys, kurios gyvena jūs, nėra tik mintys apie meilę ir tavo meilės 
žodžius. Jūsų veiksmams bus pritarta su savo mintimis ir žodžiais.

Tai yra kodėl aš atėjau į šią žemę. Parengtas teismas nes Kalėdos yra 
kiemas, kuriame gyvena Mano Meilė.

Turi per jus noriu padėkoti visoms širdims, kurios vyksta būk 
perkeistas Mano Meilės. Aš degu meile kiekvienam iš jūsų.

Dieviškas Ir beprotiška, aš tave myliu. »

 

 

 

2002

 

 

 

 

21 Sausio 4 d. 15:<> val.

 

Nutarė Tėvas siunčia savo angelus padėti šiai šeimai

 

Viešpats Jėzau, pristatau tau šitos motinos padėtį iš Notre-Dame 
Keturi vaikai liko be namų Po to – vasario 1 d. Ačiū, kad atėjote jam į 
pagalbą.

Ačiū už tai, kad išgirdau mano maldą ir į ją atsakiau. Aš myli tave.



"Mano Kaip mažylis, jūs vėl esate kančios liudininkas. Tu Pažiūrėkite 
į savo bejėgiškumą padėti šiai moteriai. Girdėjau jo maldas ir jūsų 
maldas, ir aš jas įdėjau į Tėvo teismas, kad pasiųstų Jo Angelus, kad 
išgelbėtų šitą šeimą. Noriu pasakyti štai ką:

Mažas G. iš Mano Teismo, ateik dar arčiau Manęs. Nedėvi ne 
Situacija, kurioje turite gyventi momentas. Duok tai Man ir tu būsi 
Mano Darbų liudininkas.

Neturi Nebijokite vaikščioti. Aš esu su jumis dėl viso to kad tu esi - aš
tave išsirinkau ir myliu tave dieviškai. »

Nutarė romanas Po dviejų dienų rado nakvynę, kuri susitiko puikiai 
atitinka jo poreikius.

 

24 Sausio 4 d. 50:<> val.

 

Visas prisideda prie žmogaus, kuris pasitikėjo savimi, gėrio Dievas... 
įskaitant jo įžeidimus

 

Viešpats Jėzau, šį rytą noriu tau pateikti klausimą arba Atspindys, 
kuris mane lydėjo kelerius metus, dienų vidinių traumų.

Aš manau, kad daugelis šių sužalojimų yra gerai. Su mūsų 
Pasididžiavimas. Kitaip tariant, jei aš didžiuojuosi, kad yra sužeistas, o
aš dirbu ir prašau pagalbos Norėdami išgydyti šią žaizdą, tai tarsi 
paprašyti pagalbos išgydyti mano išdidumą, išlaikyti jį gyvą ir Neleisk
man eiti į nuolankumo gelmes.

Ne. Ar nebūtų geriau organizuoti šią traumą, ar net būti laimingas 
matydamas sužeistą mano išdidumą ir prašydamas Dievo kad jis gali 
būti sužeistas Nou-Ciel, kad, susilpnėjęs, jis galėtų palikti Yra daug 
vietos nuolankumui, kuris turi augti.



Aš Pateikite šį apmąstymą jums, paprašydami: Pasveikinkite jį, 
ateikite ir pataisykite, jei tai netiesa, ir Jei reikia, suteikite naują 
apšvietimą.

Ačiū kad būtų išgirdęs ir atsakęs į šią maldą. Aš jums pasakysiu Kaip.

« Mano mažutėli, šis įkvėpimas ateina ne iš tavęs, o iš manęs, tavo 
Dievas. Viskas prisideda prie žmogaus, kuris įdėjo savo pasitikėjimas 
Dievu; Galite pridėti daugiau nerizikuodami Sukčiavimas: įskaitant jo 
žalą.

Tas kas nustato, kas yra gera ar bloga, kad žmogus yra ne pats įvykis, 
o Pasisveikinimas, kurį asmuo priima arba atsisako.

Minėti mokymų, kuriuos jums daviau jūsų koncertuose Europa, kurią 
sudaro dvi našlės: pirmoji, nepriėmusi jos vyro mirtis,

 

Veltinys labai didelės kančios po šešerių su puse metų; Nutarė antras, 
jį priėmęs, buvo naujajame Džiaugsme po šešių mėnesių.

Tapti labai mažas prieš Dievą, tai yra sveikinti viską, taip pat žaizdos, 
o ne džiaugsmai ir sielvartai, kad viskas tampa vis atviresnis priimti 
Meilę ir malonę kurį Tėvas nori nepaliaujamai išlieti; Nutarė Teismai.

Tai yra Praktikuojama tik tikra terapija, nes ji ateina iš paties Meilės 
Šaltinio, kuris dabar teka gausa, kad netrukus šis pasaulis bus 
pastatytas Naujas per visiškai atnaujintą Bažnyčią.

Būti Iš džiaugsmo, netrukus, aš būsiu ten! Dieve, kad aš myli tave. 
Dieve, aš tave myliu.

 

 

14 Vasario mėn., 3: 45 val

 

tas Tavo Valia bus įvykdyta, o ne Mano;

 



Viešpats Jėzau, ši Viešpaties maldos dalis buvo su manimi trumpą 
laiką: "Tavo valia bus įvykdyta žemėje kaip danguje ».

Kaip Ar gali mūsų Tėvo Valia būti įvykdyta Žemė, jei ji nepraeina per
žmones?

Kaip Ar gali žmogus vykdyti Tėvo valią, jeigu jis to nedaro 
Neišsižadėti savo valios? Labai dažnai deklamuojame Viešpaties 
maldą, prašydami Ačiū, kad mūsiškis būtų išpildytas.

Yra Gali būti, kad du tūkstančius metų gerai tikintys deklamavo 
reguliariai Tėve mūsų lūpose, bet kad jų Mintys prieštarauja tam, ką 
jie sako?

Aš Sakys, prašyk šios malonės man ir visiems vyrai ir visos moterys. 
Žemės moterys į niekada

 

Aš deklamuoti "Tėve mūsų", mano mintis atitiks mano žodžius ir kad 
aš galiu išsižadėti savo valios ir turėti tik vieną norą : kad būtų 
įvykdyta Tėvo valia. Skaitykite, aplink iš manęs ir per mane.

Turi šis efektas, trečias tomas, kuris baigiasi, aš pasiduodu 
Complètement neturi kito noro, kaip tik suteikti šlovę Dievas. Taip pat
dėl ankstesnių dviejų ir viso to kuris sukasi aplink kaip vaizdo kasetės,
dainos CD-ROM ir kasetė, ir "Mintys mano išrinktajam JĖZUI". Aš 
turi tik vieną troškimą, kad Mūsų Pere būtų padaryta dėl tegu ateina jo
Karalystė. Amen, Aleliuja!

 

« Mano mažutėli, tu pradedi tai suprasti ir gyventi kad turiu. mokė ir 
gyveno, ateidamas į šią žemę ir kad aš nuolat atsinaujinu toks, koks 
esu. Padarykite tai patys ir šie trys tomai.

Laimingas Ar jūs, jūs ir kiekvienas skaitytojas, suprantate geriau, bet 
visų pirma, gyvenk geriau pagal gražią maldą, kurios aš tave mokiau :

 



Mes Tėve, kuris esi danguje, tebūna pašventintas Tavo Vardas, kad 
Tavo Karalystė ateina,

tas Tavo yra padaryta žemėje kaip danguje. Papasakoti Šiandien mūsų 
dienos duona.

Atleisk mums mūsų nuodėmes, kai atleidžiame tiems, kurie Turėti. 
Įžeidė.

Ne Pasiduokime ne pagundai, o išvaduokime mus iš blogas.

Taigi tebūnie.

Tai yra taip pat civilizacijos meilė, Naujoji Bažnyčia, kuri gamins 
įmonę

 

Kažkoks istorijos, pasirengusios pasveikinti mane mano didžiajame 
sugrįžime Šlovės.

Būti bebaimis. Aš jau esu su tavimi ir tavyje. Visas savotiška 
Amžinybė, aš pasirinkau tave.

Dieviškas Beprotiškai ir nuoširdžiai myliu tave, myliu tave. »

 

 


